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PRESENTACIÓN DEL PRODUCTO

Productos etiquetas con código  
de barras individual

Unidades contenidas en envase 
(cantidad mínima de venta) Embalaje

Caja Presentación  
en caja de cartón

Unidades contenidas en envase 
(cantidad mínima de venta) Embalaje

Rollo Presentación en rollo Unidades contenidas en envase 
(cantidad mínima de venta) Embalaje

Bolsa Presentación en bolsa Unidades contenidas en envase 
(cantidad mínima de venta) Embalaje

Tubo Presentación en tubo Unidades contenidas en envase 
(cantidad mínima de venta) Embalaje

Blíster Presentación en blíster para autoventa Unidades incluidas  
en el blister

No es necesario adquirir  
el embalaje completo Embalaje

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

00000 000000 Ancho x Alto x Largo mm - - - X,XXXX

Caja 11111 111111 Ancho x Alto x Largo mm - - - X,XXXX

Blíster 22222 222222 Ancho x Alto x Largo mm - - - X,XXXX

Material

  
Acabados 

Disponibles  
•	 Descripción ampliada y detalles 

del producto.
AL
TO

ANCHO LARGO

8431488 = EAN 13 del producto

Código = Código de referencia 
del producto

Dimensiones totales del 
producto expresados en 
mm.

Rollo

Bolsa

Caja

Tubo Blíster



COMPRA ONLINE
Como cliente registrado en el portal, tendrás la posibilidad de 
realizar compras online o un presupuesto, acceder al catálogo y 
precios, descargar fichas, imágenes y croquis de los productos, 
conocer las novedades y ofertas, acceder y actualizar tus datos de 
usuario, consultar el estado de tus pedidos de compra, visualizar 
y descargar facturas y albaranes y estar informado con nuestra 
newsletter.

¿Cómo funciona?

MICEL B2B

Realizar compras online Hacer un presupuesto

Acceder al catálogo 
y precios

Descargar fichas, imágenes  
y croquis de los productos

Conocer novedades 
y ofertas

Acceder y actualizar tus 
datos de usuario

Consultar el estado de tus 
pedidos de compra

Estar informado a través de nuestra newsletter

Visualizar y descargar 
facturas y albaranes



Color Abreviatura Muestra

Abedul AB

Aluminio AL

Amarillo AM

Antracita AT

Azul AZ

Beige BE

Beige / Blanco BE/BL

Bicromatado BC

Bioro BI

Blanco BL

Blanco / Azul BL/AZ

Blanco / Negro BL/NE

Blanco / Pintas BLP

Blanco Poro BP

Bronce BR

Caoba CA

Ceniza CZ

Cerezo CE

Cerezo Claro CEC

Cobreado CBR

Crema CRM

Cromado CR

Cromo Brillo CB

Cromo Mate CM

Cromo Brillo /  
Níquel Satinado CN

Cuero CU

Efecto Inox EI

Fresno FR

Galvanizado GV

Gris GR

Gris Beige GRB

Gris / Blanco GR/BL

Color Abreviatura Muestra

Gris Marengo GM

Gris / Negro GR/NE

Haya HY

Hierro Pulido PU

Inox IN

Latón LT

Latonado LTD

Latonado /  
Níquel Satinado LTD/NS

Latón Envejecido LE

Latón Pulido LP

Latón Satinado LS

Maple MP

Marfil MF

Marrón MA

Morado MR

Naranja NA

Natural NT

Negro NE

Negro Forja NF

Negro Rústico NR

Negro / Gris NE/GR

Negro Poro NEP

Níquel NI

Níquel Mate NM

Níquel Negro NIN

Níquel Satinado NS

Níquel Satinado / 
Latonado NS/LTD

Nogal NO

Nuez NU

Olmo Claro OLC

Olmo Oscuro OLO

Oro OR

Color Abreviatura Muestra

Oro Mate OM

Pavonado PV

Pino PI

Pino Claro PIC

Pintable PTB

Pintado Gris PNT GR

Pintado Marrón PNT MA

Pintado Oro PNT OR

Plata PL

Plata Envejecida PE

PVD PVD

RAL9006 RAL9006

Roble RB

Roble Blanco RBB

Roble Claro RBC

Roble Gris RBG

Roble Oscuro RBO

Rojo RO

Rojo / Gris RO/GR

Rosa RS

Sapeli SA

Sicomoro SC

Surtido SURTIDO

Textil Beige TXB

Textil Claro TXC

Textil Oscuro TXO

Transparente TR

Verde VE

Wengue WE

Wengue Ceniza WEC

Zamak Natural ZKN

Zincado ZN

Zincado / Verde ZN/VE

NOMENCLATURA DEL PRODUCTO
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Manillas
Manillas - Rosetas - Manillones - Placas - Tiradores
Pomos interior - Bocallaves - Muletillas



PÁG. 8

JGO MANILLA “L” RECTA 565
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 05654 056548 225x42 mm IN 1 20 19,6500  

05655 056555 225x42 mm PVD 1 20 25,1500  

05657 056579 225x42 mm BL 1 20 20,0500 

Blíster 17253 172538 225x42 mm PVD 1 8 28,8500 

17255 172552 225x42 mm BL 1 8 23,6000 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

  
Blanco

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Aporta diferentes estilos en función 

de su acabado.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con ángulo recto.
•	 Medida de la placa 225x42 mm.
•	 Medida de la maneta 132 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA “L” RECTA 565
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00565 005652 132x53 mm IN 1 20 9,3000 

05651 056517 132x53 mm PVD 1 20 15,2000 

05652 056524 132x53 mm NE 1 20 10,8500 

05653 056531 132x53 mm BL 1 20 10,8500 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

  
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Aporta diferentes estilos en función 

de su acabado.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con ángulo recto.
•	 Diámetro de la roseta 53 mm.
•	 Medida de la maneta 132 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN ROSETA “L” RECTO 565
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 56516 565163  200x19 mm IN 1 50 14,2200

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo moderno.
•	 Asa con forma de “U”, con ángulo 

recto.
•	 Diámetro de la roseta 53 mm.
•	 Grosor del asa 19 mm.
•	 Largo entre ejes de 200 mm.
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PÁG. 9

JGO MANILLA “L” CURVA 575
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 05754 057545 225x42 mm IN 1 20 19,4500 
05755 057552 225x42 mm PVD 1 20 24,3500 
05756 057569 225x42 mm NE 1 20 20,0100 
05757 057576 225x42 mm BL 1 20 20,0100 

Blíster 17237 172378 225x42 mm IN 1 8 23,1500 
17239 172392 225x42 mm NE 1 8 23,6300 
17240 172408 225x42 mm BL 1 8 23,6300 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

 
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de paso de casa 
o local.

•	 Aporta diferentes estilos en 
función de su acabado.

•	 Estilo moderno.

•	 Maneta con ángulo curvo.
•	 Medida de la placa 225x42 mm.
•	 Medida de la maneta 132 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN ROSETA “L” CURVA 575
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 28150 281506 150x19 mm IN 1 50 9,3500 

28200 282008 200x19 mm IN 1 50 10,1800 

28201 282015 200x19 mm PVD 1 50 13,2000 

28202 282022 200x19 mm NE 1 50 11,3000 

28203 282039 200x19 mm BL 1 50 11,3000 

28250 282503 250x19 mm IN 1 50 11,4400 

28300 283005 300x19 mm IN 1 25 12,8200 

28400 284002 400x19 mm IN 1 25 15,5500 

28500 285009 500x19 mm IN 1 25 18,2000 

Blíster 17308 173085 200x19 mm IN 1 8 11,9300 

17315 173153 200x19 mm NE 1 8 13,0600 

17309 173092 250x19 mm IN 1 8 13,2600 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

 
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de paso de casa, 
local y puerta corredera.

•	 Aporta diferentes estilos en 
función de su acabado.

•	 Estilo moderno.

•	 Asa con forma de “U” con 
ángulo curvo.

•	 Diámetro de la roseta 53 mm.
•	 Grosor del asa 19 mm.
•	 Largo entre ejes desde 150 a 

500 mm.

JGO ROSETA “L” CURVA 575
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00575 005751 132x53 mm IN 1 20 9,1000 

05751 057514 132x53 mm PVD 1 20 15,0100 

05752 057521 132x53 mm NE 1 20 10,5000 

05753 057538 132x53 mm BL 1 20 10,5000 

Blíster 17003 170039 132x53 mm IN 1 8 13,7500

17242 172422 132x53 mm NE 1 8 14,0900 

17243 172439 132x53 mm BL 1 8 14,0900 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

 
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de paso de casa 
o local.

•	 Aporta diferentes estilos en 
función de su acabado.

•	 Estilo moderno.

•	 Maneta con ángulo curvo.
•	 Diámetro de la roseta 53 mm.
•	 Medida de la maneta 132 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.



PÁG. 10

JGO MANILLA “U” 585
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 05854 058542 225x42 mm IN 1 20 19,6500 

05855 058559 225x42 mm PVD 1 20 25,1500 

05856 058566 225x42 mm NE 1 20 20,0500 

05857 058573 225x42 mm BL 1 20 20,0500 

Blíster 17260 172606 225x42 mm PVD 1 8 28,8500 

17262 172620 225x42 mm BL 1 8 23,6000

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

 
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Aporta diferentes estilos en función 

de su acabado.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma de “U”, con ángulo 

curvo.
•	 Medida de la placa 225x42 mm.
•	 Medida de la maneta 132 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA “U” 585
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00585 005850 142x53 mm IN 1 20 9,3000 

05851 058511 142x53 mm PVD 1 20 15,2000 

05852 058528 142x53 mm NE 1 20 10,8500 

05853 058535 142x53 mm BL 1 20 10,8500 

Blíster 17004 170046 142x53 mm IN 1 8 14,2500 

17264 172644 142x53 mm NE 1 8 14,5100 

17265 172651 142x53 mm BL 1 8 14,5100 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

 
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Aporta diferentes estilos en función 

de su acabado.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma de “U”, con ángulo 

curvo.
•	 Diámetro de la roseta 53 mm.
•	 Medida de la maneta 142 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN PLACA 585
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 05758 057583 225x42 mm IN 1 50 10,8300 

05759 057590 225x42 mm PVD 1 50 15,3500 

05760 057606 225x42 mm NE 1 50 11,6700 

05761 057613 225x42 mm BL 1 50 11,6700 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

 
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de paso de casa, local y puerta corredera.
•	 Aporta diferentes estilos en función de su acabado.
•	 Estilo moderno.
•	 Asa con forma de “U”, con ángulo curvo.
•	 Medida de la placa 225x42 mm.
•	 Medida del asa 110 mm.
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PÁG. 11

MANILLÓN ASA CORTA C/BOCALLAVE 585
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 05766 057668 225x42 mm IN 1 50 10,8300 

05767 057675 225x42 mm PVD 1 50 15,3500 

05768 057682 225x42 mm NE 1 50 11,6700 

05769 057699 225x42 mm BL 1 50 11,6700 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

 
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de entrada de casa,  
local y puerta corredera.

•	 Aporta diferentes estilos en función 
de su acabado.

•	 Estilo moderno.
•	 Con bocallave de perfil europeo.
•	 Asa con forma de “U”, con ángulo 

curvo.
•	 Medida de la placa 225x42 mm.
•	 Medida del asa 100 mm.

MANILLÓN POMO FIJO C/BOCALLAVE 585
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 05762 057620 225x42 mm IN 1 50 10,8300 

05763 057637 225x42 mm PVD 1 50 15,3500 

05764 057644 225x42 mm NE 1 50 11,6700 

05765 057651 225x42 mm BL 1 50 11,6700 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

 
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de entrada de casa, 
local y puerta corredera.

•	 Aporta diferentes estilos en función 
de su acabado.

•	 Estilo moderno.
•	 Con bocallave de perfil europeo.
•	 Asa con pomo.
•	 Medida de la placa 225x42 mm.

TIRADOR ARMARIO S/BOCA 575
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 56510 565101 112x30mm IN 10 200 7,9200 

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de armario o similar.
•	 Estilo moderno.
•	 Sin bocallave.
•	 Pomo en forma de seta.
•	 Medida de la placa 112x30 mm.
•	 Incluye tornillos.

TIRADOR MALETERO 575
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 56513 565132 55x30mm IN 10 200 6,7700 

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas maletero de armario.
•	 Estilo moderno.
•	 Pomo en forma de seta.
•	 Medida de la placa 55x30 mm.
•	 Incluye tornillos.



PÁG. 12

JGO MANILLA 515
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 05155 051550 225x42 mm PVD 1 20 25,1500 

05156 051567 225x42 mm NE 1 20 20,0500 

05157 051574 225x42 mm BL 1 20 20,0500 

Blíster 17245 172453 225x42 mm PVD 1 8 28,8500 

17246 172460 225x42 mm NE 1 8 23,6000 

17247 172477 225x42 mm BL 1 8 23,6000 

Acero Inoxidable

  
PVD

  
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Aporta diferentes estilos en función 

de su acabado.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta en forma curva, con ángulo 

recto.
•	 Medida de la placa 225x42 mm.
•	 Medida de la maneta 132 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 515
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00515 005157 132x53 mm IN 1 20 9,3000 

05151 051512 132x53 mm PVD 1 20 15,2000 

05153 051536 132x53 mm BL 1 20 10,8500 

Blíster 17249 172491 132x53 mm PVD 1 8 20,4000 

17251 172514 132x53 mm BL 1 8 14,5100 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

  
Blanco

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Aporta diferentes estilos en función 

de su acabado.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma curva, con ángulo 

recto.
•	 Diámetro de la roseta 53 mm. 
•	 Medida de la maneta 132 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 545
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00545 005454 130x53 mm IN 1 20 34,1300 

Blíster 17154 171548 130x53 mm IN 1 8 39,0800 

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Escudo a rosca.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 53 mm. 
•	 Medida de la maneta 130 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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PÁG. 13

JGO ROSETA 737
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00737 007373 130x53 mm IN 1 20 19,6300 

Blíster 17194 171944 130x53 mm IN 1 8 23,5500 

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 53 mm. 
•	 Medida de la maneta 130 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 595
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00595 005959 120x53 mm IN 1 20 25,5300 

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta curva y ergonómica con 

forma de ola.
•	 Diámetro de la roseta 53 mm. 
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 747
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00747 007472 95x53 mm IN 1 20 34,4600

Blíster 17195 171951 95x53 mm IN 1 8 39,4000

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 53 mm. 
•	 Medida de la maneta 95 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.



PÁG. 14

JGO ROSETA CUADRADA 131
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00131 001319 125x54 mm IN 1 20 20,9200 

Blíster 17187 171876 125x54 mm IN 1 8 24,9500

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma recta, con ángulo 

curvo.
•	 Medida de la roseta 54x54 mm. 
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA CUADRADA 161
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00161 001616 130x54 mm IN 1 20 24,3700 

Blíster 17188 171883 130x54 mm IN 1 8 28,6000

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta recta con forma de “U”, con 

ángulo curvo.
•	 Medida de la roseta 54x54 mm. 
•	 Medida de la maneta 130 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 767
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00767 007670 123x53 mm IN 1 20 34,7200

Blíster 17196 171968 123x53 mm IN 1 8 39,6500 

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma plana, con ángulo 

recto.
•	 Diámetro de la roseta 53 mm. 
•	 Medida de la maneta 123 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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MANILLÓN ROSETA CUADRADO 656
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22301 223018 200 mm IN 1 40 18,1700 

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo moderno.
•	 Asa con forma de “U”, con ángulo 

recto.
•	 Medida de la roseta 50x50 mm. 
•	 Medida del manillón 200 mm.

MANILLÓN CUADRADO 656
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 22150 221502 150x19 mm IN 2 40 14,1000

22200 222004 200x19 mm IN 2 40 15,5000 

22250 222509 250x19 mm IN 2 40 18,6500 

22300 223001 300x19 mm IN 2 40 20,2900 

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo moderno.
•	 Asa con forma de “U”, con ángulo 

recto.
•	 Sin roseta.
•	 Largo entre ejes de 150 a 300 mm.

JGO ROSETA CUADRADA 656
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00656 006567 125x54 mm IN 1 20 17,9000 

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma recta, con ángulo 

recto.
•	 Medida de la roseta 54x54 mm. 
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO MANILLA S/PLACA 272
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

02721 027210 135 mm NE 1 5 21,1500

Acero

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local 
y cancela.

•	 Estilo rústico.
•	 Manilla sin placa.
•	 Medida de la maneta 135 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN PLACA 272
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 27216 272160 275x45 mm NE 1 50 7,7000

Blíster 17307 173078 275x45 mm NE 1 8 9,2500

Placa: Acero / Asa: Aluminio

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo rústico.
•	 Medida de la placa 275x45 mm.
•	 Medida del asa 160 mm.

JGO MANILLA 272
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00272 002729 275x45 mm NE 1 20 13,1500

Blíster 17051 170510 275x45 mm NE 1 8 16,0500

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo rústico.
•	 Medida de la placa 275x45 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA S/PLACA BASIC 272
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

02722 027227 125 mm NE 1 5 6,2000 

Aluminio 

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local 
y cancela.

•	 Estilo rústico.
•	 Manilla sin placa.
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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MANILLÓN PLACA 242
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 24216 242163 275x45 mm NE 1 50 7,7000

Blíster 17306 173061 275x45 mm NE 1 8 9,2500

Placa: Acero / Asa: Aluminio

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo rústico.
•	 Medida de la placa 275x45 mm.
•	 Medida del asa 160 mm.

JGO MANILLA S/PLACA 242
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

02421 024219 130 mm NE 1 5 33,0300 

Acero 

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local 
y cancela.

•	 Estilo rústico.
•	 Manilla sin placa.
•	 Medida de la maneta 130 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 242
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00242 002422 275x45 mm NE 1 20 13,1500 

Blíster 17052 170527 275x45 mm NE 1 8 16,0500 

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo rústico.
•	 Medida de la placa 275x45 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA S/PLACA BASIC 242
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

02422 024226 120 mm NE 1 5 6,2000 

Aluminio 

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local 
y cancela.

•	 Estilo rústico.
•	 Manilla sin placa.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO MANILLA 282
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00282 002828 275x45 mm NE 1 20 14,3500

Blíster 17053 170534 275x45 mm NE 1 8 17,2000

Placa: Acero / Maneta: Zamak

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo rústico.
•	 Medida de la placa 275x45 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA S/PLACA BASIC 282
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

02822 028224 120 mm NE 1 5 6,4500 

Aluminio

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local 
y cancela.

•	 Estilo rústico.
•	 Manilla sin placa.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA S/PLACA 282
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

02821 028217 135 mm NE 1 5 28,1500

Acero 

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local 
y cancela.

•	 Estilo rústico.
•	 Manilla sin placa.
•	 Medida de la maneta 135 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO ROSETA 020
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 02001 020013 123x50 mm NE 1 30 24,3000 

Blíster 17272 172729 123x50 mm NE 1 8 28,5200

Zamak

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo rústico.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 123 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 252
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00252 002521 275x45 mm NE 1 20 13,1500 

Blíster 17219 172194 275x45 mm NE 1 8 16,0500 

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo rústico.
•	 Medida de la placa 275x45 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA S/PLACA BASIC 252
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

02522 025223 120 mm NE 1 5 6,2000 

Aluminio 

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local 
y cancela.

•	 Estilo rústico.
•	 Manilla sin placa.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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MANILLÓN PLACA SALOMÓNICO MN11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10718 107189 275x45 mm NE 1 5 12,8600

Acero 

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo rústico.
•	 Medida de la placa 275x45 mm.
•	 Medida del asa 135 mm.
•	 Incluye tornillos.

MANILLÓN ROSETA SALOMÓNICO MN12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10719 107196 180 mm NE 1 5 18,4100

Acero 

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo rústico.
•	 Medida del asa 180 mm.
•	 Incluye tornillos.

TIRADOR SALOMÓNICO TRM28
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10720 107202 270 mm NE 1 5 18,5400
10721 107219 330 mm NE 1 5 21,3300

Acero

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo rústico.
•	 Medida del asa 180 y 240 mm.
•	 Incluye tornillos.10720 10721

TIRADOR ARMARIO S/BOCA 242
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 24210 242101 145x30 mm NE 10 200 3,7100

Blíster 91583 915838 145x30 mm NE 1 10 6,0000 

TIRADOR MALETERO 242
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 24213 242132 90x30 mm NE 10 200 3,2400 

Blíster 91582 915821 90x30 mm NE 1 10 4,8500 

Placa: Acero / Pomo: Aluminio

  
Negro

•	 24210 y 91583: Para puertas de 
armario o similar.

•	 24213 y 91582: Para puertas de 
maletero de armario.

•	 Estilo rústico.
•	 Sin bocallave.
•	 No incluye tornillos.

24210 y 91583 24213 y 91582
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JGO MANILLA PORCELANA 787
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 07871 078717 260x45 mm LE 1 20 35,2400 

07872 078724 260x45 mm CU 1 20 35,2400 

07877 078779 260x45 mm NE 1 20 35,2400 

Blíster 17005 170053 260x45 mm CU 1 8 40,4200

17316 173160 260x45 mm NE 1 8 40,4200

Placa: Zamak / Maneta: Porcelana

  
Latón  

Envejecido

  
Cuero

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo rústico.
•	 Medida de la placa 260x45 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA PORCELANA 787
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 07873 078731 120x50 mm LE 1 30 33,7700 

07874 078748 120x50 mm CU 1 30 33,7700

07878 078786 120x50 mm NE 1 30 33,7700

Blíster 17008 170084 120x50 mm CU 1 8 38,7000

17317 173177 120x50 mm NE 1 8 38,7000

Roseta: Zamak / Maneta: Porcelana

  
Latón  

Envejecido

  
Cuero

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo rústico.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN ROSETA PORCELANA 787
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 78736 787367 220 mm LE 2 40 50,2900 

78746 787466 220 mm CU 2 40 50,2900 

07879 078793 220 mm NE 2 40 50,2900 

Roseta: Zamak / Maneta: Porcelana

  
Latón  

Envejecido

  
Cuero

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo rústico.
•	 Diámetro de las rosetas 50 mm. 
•	 Medida del asa 220 mm.
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JGO MANILLA 727
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00727 007274 249x40 mm LP 1 20 55,4400 

07272 072722 249x40 mm NS 1 20 61,6700 

Latón

  
Latón  
Pulido

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 249x40 mm.
•	 Medida de la maneta 113 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 727
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 07273 072739 113x50 mm LP 1 22 48,7500 

07275 072753 113x50 mm NS 1 22 52,5700 

Latón

  
Latón  
Pulido

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 113 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN PLACA 727
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 72716 727165 249x40 mm LP 2 40 45,3400 

72736 727363 249x40 mm NS 2 40 51,3500 

Latón

  
Latón  
Pulido

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 249x40 mm.
•	 Medida del asa 180 mm.
•	 Incluye tornillos.

TIRADOR ARMARIO S/BOCA 727
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10023 100234 112x30 mm LP 10 200 6,2000 

10033 100333 112x30 mm NS 10 200 6,6000 

TIRADOR MALETERO 727
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10025 100258 65x30 mm LP 10 200 5,5500

10035 100357 65x30 mm NS 10 200 5,9500 

Latón

  
Latón  
Pulido

  
Níquel 

Satinado

•	 10023 y 10033: Para puertas de 
armario o similar.

•	 10025 y 10035: Para puertas de 
maletero de armario.

•	 Estilo clásico.
•	 Sin bocallave.
•	 Pomo con forma de bola.
•	 Incluye tornillos.

10023 y 10033 10025 y 10035
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MANILLÓN POMO FIJO 505
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 05053 050539 265x50 mm BI 2 30 32,7900 

05055 050553 265x50 mm LP 2 30 32,7900 

05057 050577 265x50 mm NS 2 30 36,0500

Latón

  
Bioro

  
Latón  
Pulido

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 265x50 mm.
•	 Medida del pomo 60 mm.

MANILLÓN PLACA 505
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 50546 505466 265x50 mm CU 2 40 50,2400 

Latón

  
Cuero

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 265x50 mm.
•	 Medida del asa 170 mm.

JGO MANILLA 505
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00505 005058 265x50 mm BI 1 20 73,0000 

05051 050515 265x50 mm CU 1 20 73,0000 

Latón

  
Bioro

  
Cuero

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 265x50 mm.
•	 Medida de la maneta 115 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

TIRADOR ARMARIO S/BOCA 505
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 50540 505404 119x34 mm CU 10 200 17,0900 

TIRADOR MALETERO 505
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 50543 505435 80x34 mm CU 10 200 15,7200

Latón

  
Cuero

•	 50540: Para puertas de armario o 
similar.

•	 50543: Para puertas de maletero de 
armario.

•	 Estilo clásico.
•	 Sin bocallave.
•	 Tirador liso, pomo con forma de 

seta.

50540 50543
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JGO ROSETA 919
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 09195 091952 125x50 mm CU 1 30 21,8300 

09196 091969 125x50 mm NS 1 30 21,8300 

Blíster 17026 170268 125x50 mm CU 1 8 25,7000 

Zamak

  
Cuero

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 919
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 09192 091921 260x45 mm CU 1 20 24,8800 

09193 091938 260x45 mm NS 1 20 24,8800 

Blíster 17024 170244 260x45 mm CU 1 8 29,3700 

17025 170251 260x45 mm NS 1 8 29,3700 

Zamak

  
Cuero

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 260x45 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 010
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 01001 010014 260x45 mm BI 1 20 18,1000

01002 010021 260x45 mm CU 1 20 18,1000

01003 010038 260x45 mm NS 1 20 18,1000 

Blíster 17229 172293 260x45 mm CU 1 8 22,1400 

Placa: Acero / Maneta: Zamak

  
Bioro

  
Cuero

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 260x45 mm.
•	 Medida de la maneta 115 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 1646
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 01646 016467 243x45 mm LTD 1 20 10,6700 

01647 016474 243x45 mm CU 1 20 10,6700 

Blíster 17022 170220 243x45 mm LTD 1 8 14,5600 

17023 170237 243x45 mm CU 1 8 14,5600

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Latonado

  
Cuero

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 243x45mm.
•	 Medida de la maneta 105 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO MANILLA CONDENA 47MM 202
Código 8431488 Dimensiones / Condena Acabado  / €

Caja 02036 020365 256x47 mm / Derecha LTD 1 10 28,7500

02037 020372 256x47 mm / Izquierda LTD 1 10 28,7500

02038 020389 256x47 mm / Derecha NS 1 10 28,7500

02039 020396 256x47 mm / Izquierda NS 1 10 28,7500

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de entrada de casa o 
local, ideal para estancias privadas, 
pisos compartidos, vivienda turística, 
etc.

•	 Guarda mano la manilla que lleva la 
llave.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 256x47 mm.
•	 Medida de la maneta 107 mm.
•	 Incluye muletilla con 2 llaves para 

picaportes de 47mm, tornillos 
antirrobo y tornilleria.

•	 Con cuadradillo de 8 mm.

LLAVE BRUTO MANILLA 
CONDENA 202

Código 8431488  / €

Bolsa 10882 108827 10 250 1,4000

JGO MANILLA 202
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 02021 020211 256x47 mm LTD 1 20 10,6700  

02022 020228 256x47 mm BI 1 20 10,6700 

02023 020235 256x47 mm NS 1 20 10,6700 

02024 020242 256x47 mm CU 1 20 10,6700 

02033 020334 256x47 mm NE 1 20 10,6700 

Blíster 17014 170145 256x47 mm LTD 1 8 14,5600 

17015 170152 256x47 mm BI 1 8 14,5600 

17016 170169 256x47 mm NS 1 8 14,5600 

17017 170176 256x47 mm CU 1 8 14,5600 

17217 172170 256x47 mm NE 1 8 14,5600 

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Latonado

  
Bioro

  
Níquel 

Satinado

  
Cuero

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa 
o local.

•	 Estilo clásico.

•	 Medida de la placa 256x47 mm.
•	 Medida de la maneta 107 mm.
•	 Cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN PLACA 202
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 02025 020259 256x47 mm LTD 1 40 11,3500 

02026 020266 256x47 mm BI 1 40 11,3500 

02027 020273 256x47 mm NS 1 40 11,3500 

02028 020280 256x47 mm CU 1 40 11,3500 
02035 020358 256x47 mm NE 1 40 11,3500

Blíster 17299 172996 256x47 mm LTD 1 8 13,3200 

17300 173009 256x47 mm BI 1 8 13,3200 

17301 173016 256x47 mm NS 1 8 13,3200 

17302 173023 256x47 mm CU 1 8 13,3200 

17303 173030 256x47 mm NE 1 8 13,3200 

Placa: Acero / Asa: Aluminio

  
Latonado

  
Bioro

  
Níquel 

Satinado

  
Cuero

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 256x47 mm.
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JGO MANILLA 797
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 07971 079714 240x45 mm LTD 1 20 10,6700

07972 079721 240x45 mm NS 1 20 10,6700 

Blíster 17225 172255 240x45 mm NS 1 8 14,5600

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Latonado

  
Níquel 

satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 240x45 mm.
•	 Medida de la maneta 110 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN PLACA 797
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 07974 079745 240x45 mm NS 1 40 11,3500

Placa: Acero / Asa: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 240x45 mm.
•	 Medida del asa 130 mm.

JGO ROSETA 202
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 02029 020297 105x50 mm LTD 1 40 8,8800 

02030 020303 105x50 mm BI 1 40 8,8800 

02031 020310 105x50 mm NS 1 40 8,8800 

02032 020327 105x50 mm CU 1 40 8,8800 

02034 020341 105x50 mm NE 1 40 8,8800 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Latonado

  
Bioro

  
Níquel 

Satinado

  
Cuero

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 105 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO MANILLA 959
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00959 009599 242x41 mm NS 1 20 25,1600  

Placa: Acero / Maneta: Zamak

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma de salchicha.
•	 Medida de la placa 242x41 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 989
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00989 009896 242x41 mm NS 1 20 22,1900 

Blíster 17028 170282 242x41 mm NS 1 8 26,5000 

Placa: Acero / Maneta: Zamak

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con ángulo curvo.
•	 Medida de la placa 242x41 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN ROSETA 989
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 98936 989365 170 mm NS 2 40 20,9500 

Zamak

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo moderno.
•	 Asa con forma de “U”, con ángulo 

curvo.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm.
•	 Medida del asa 170 mm.
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JGO MANILLA 777
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00777 007779 243x45 mm LP 1 20 27,7000

Blíster 17019 170190 243x45 mm LP 1 8 32,4000 

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 243x45 mm.
•	 Medida de la maneta 110 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN PLACA 777
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 77716 777160 243x45 mm LP 2 40 27,3100

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 243x45 mm.
•	 Medida del asa 130 mm.

PLACA LIMPIEZA 777
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

77711 777115 243x45 mm LP 1 10 17,1000 

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para tapar marcas de manillas 
instaladas anteriormente o cualquier 
tipo de imperfección.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 243x45 mm.
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MANILLÓN PLACA 1777
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 17776 177762 240x45 mm LTD 1 40 11,3500 

Blíster 17305 173054 240x45 mm LTD 1 8 13,3200 

Placa: Acero / Asa: Aluminio

  
Latonado

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 240x45 mm.
•	 Medida del asa 140 mm.
•	 Incluye tornillos.

JGO MANILLA 1777
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 01777 077796 240x45 mm LTD 1 20 10,6700

17771 177717 240x45 mm CU 1 20 10,6700 

Blíster 17021 170213 240x45 mm LTD 1 8 14,5600 

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Latonado

  
Cuero

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 240x45 mm.
•	 Medida de la maneta 105 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

TIRADOR ARMARIO S/BOCA 777
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 77710 777108 125x33 mm LP 10 200 6,2000 

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de armario o similar.
•	 Estilo clásico.
•	 Sin bocallave.
•	 Pomo con forma de seta.
•	 Medida de la placa 125x33 mm.
•	 Incluye tornillos.

TIRADOR MALETERO 777
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 77713 777139 65x34 mm LP 10 200 5,5500 

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de maletero de armario.
•	 Estilo clásico.
•	 Pomo con forma de seta.
•	 Medida de la placa 65x34 mm.
•	 Incluye tornillos.
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JGO MANILLA 666
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00666 006666 243x45 mm LP 1 20 27,7000 

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 243x45 mm.
•	 Medida de la maneta 110 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN PLACA 666
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 66616 666167 243x45 mm LP 2 40 27,3100 

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 243x45 mm.
•	 Medida del asa 165 mm.

PLACA LIMPIEZA 666
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

66611 666112 243x45 mm LP 1 10 17,1000 

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para tapar marcas de manillas 
instaladas anteriormente o cualquier 
tipo de imperfección.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 243x45 mm.
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TIRADOR MALETERO 666
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 66613 666136 65x33 mm LP 10 200 5,5500 

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de maletero de armario.
•	 Estilo clásico.
•	 Pomo con forma de seta.
•	 Medida de la placa 65x33 mm.
•	 Incluye tornillos.

TIRADOR ARMARIO S/B 666
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 66610 666105 125x33 mm LP 10 200 6,2000 

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de armario o similar.
•	 Estilo clásico.
•	 Sin bocallave.
•	 Pomo con forma de seta.
•	 Medida de la placa 125x33 mm.
•	 Incluye tornillos.

JGO MANILLA 1666
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 01666 016665 250x45 mm LTD 1 20 10,6700 

Blíster 17013 170138 250x45 mm LTD 1 8 14,5600 

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Latonado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 250x45 mm.
•	 Medida de la maneta 107 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN PLACA 1666
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 16666 166667 250x45 mm LTD 1 40 11,3500 

Blíster 17304 173047 250x45 mm LTD 1 8 13,3200 

Placa: Acero / Asa: Aluminio

  
Latonado

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo clásico.
•	 Medida de la placa 250x45 mm.
•	 Medida del asa 125 mm.
•	 Incluye tornillos.
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JGO MANILLA 707
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 07073 070735 240x45 mm LS 1 20 12,9000 

07074 070742 240x45 mm NS 1 20 11,8000 

07080 070803 240x45 mm NE 1 20 12,9000 

Blíster 17031 170312 240x45 mm LS 1 8 17,1900 

17032 170329 240x45 mm NS 1 8 16,2000 

17296 172965 240x45 mm NE 1 8 17,1900 

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta curva y ergonómica, con 

forma de ola.
•	 Medida de la placa 240x45 mm.
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 707 PLACA ANCHA
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 07078 070780 280x60 mm LS 1 20 16,3500 

07079 070797 280x60 mm NS 1 20 15,1000 

07083 070834 280x60 mm NE 1 20 16,3500 

Blíster 17290 172903 280x60 mm LS 1 8 20,9800 

17291 172910 280x60 mm NS 1 8 19,6100 

17342 173429 280x60 mm NE 1 8 20,9800 

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local, 
ideal para cubrir los imperfectos 
dejados por una instalación anterior 
o para cubrir el hueco de un pomo.

•	 Estilo moderno.
•	 Maneta curva y ergonómica, con 

forma de ola.
•	 Medida de la placa 280x60 mm.
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 707
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 07071 070711 125x50 mm LS 1 40 10,6500 

07072 070728 125x50 mm NS 1 40 7,3800 

07077 070773 125x50 mm NE 1 40 10,6500 

Blíster 17033 170336 125x50 mm LS 1 8 14,3500 

17034 170343 125x50 mm NS 1 8 11,5400 

17274 172743 125x50 mm NE 1 8 14,3500 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta curva y ergonómica, con 

forma de ola.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm.
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO ROSETA ANCHA 707
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 07081 070810 120x65 mm LTD 1 40 12,1000 

07082 070827 120x65 mm NS 1 40 11,8000 

07084 070841 120x65 mm NE 1 40 12,1000 

Blíster 17297 172972 120x65 mm LTD 1 8 15,8200 

17298 172989 120x65 mm NS 1 8 15,5600 

17343 173436 120x65 mm NE 1 8 15,8200 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local, 
ideal para cubrir los imperfectos 
dejados por una instalación anterior 
o para cubrir el hueco de un pomo.

•	 Estilo moderno.
•	 Maneta curva y ergonómica, con 

forma de ola.
•	 Diámetro de la roseta 65 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN ROSETA 707
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 70716 707167 200 mm LS 1 40 13,8000 

70736 707365 200 mm NS 1 40 13,8000 

70737 707372 200 mm NE 1 40 13,8000

Blíster 17312 173122 200 mm LS 1 8 15,7000 

17313 173139 200 mm NS 1 8 15,7000 

17314 173146 200 mm NE 1 8 15,7000 

Roseta: Zamak / Asa: Aluminio

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de las rosetas 50 mm. 
•	 Medida del asa 200 mm.

JGO MANILLA 606
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 06064 060644 240x45 mm LS 1 20 12,9000 

06065 060651 240x45 mm NS 1 20 11,8000 

06069 060699 240x45 mm NE 1 20 12,9000 

Blíster 17041 170411 240x45 mm LS 1 8 17,1900 

17042 170428 240x45 mm NS 1 8 16,2000 

17295 172958 240x45 mm NE 1 8 17,1900 

Placa: Acero / Maneta: Aluminio

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma recta.
•	 Medida de la placa 240x45 mm.
•	 Medida de la maneta 110 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO ROSETA CUADRADA 616
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 06162 061627 120x52 mm NS 1 40 14,1000 

06163 061634 120x52 mm CN 1 40 16,2000 

Blíster 17050 170503 120x52 mm NS 1 8 18,0300 

17047 170473 120x52 mm CN 1 8 20,2800 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

  
Cromo Brillo/ 

Níquel Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma recta, con ángulo 

recto.
•	 Medida de la roseta 52x52 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

MANILLÓN ROSETA 606
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60636 606361 200 mm NS 1 40 13,8000 

60637 606378 200 mm NE 1 40 13,8000 

Blíster 17310 173108 200 mm NS 1 8 15,7000 

17311 173115 200 mm NE 1 8 15,7000 

Roseta: Zamak / Asa: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local 
y puerta corredera.

•	 Estilo moderno.
•	 Asa con forma de “U”, con ángulo 

recto.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm.
•	 Medida del asa 200 mm.

JGO ROSETA 606
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 06061 060613 120x50 mm LS 1 40 10,6500 

06062 060620 120x50 mm NS 1 40 7,3800 

06063 060637 120x50 mm CN 1 40 12,4600 

06068 060682 120x50 mm NE 1 40 10,6500 

Blíster 17045 170459 120x50 mm LS 1 8 14,3500 

17046 170466 120x50 mm NS 1 8 11,5400 

17043 170435 120x50 mm CN 1 8 16,3300 

17273 172736 120x50 mm NE 1 8 14,3500 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

  
Cromo Brillo/ 

Níquel Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma recta, con ángulo 

recto.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO ROSETA CUADRADA 868
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00868 008684 140x55 mm CN 1 20 18,7000 

Blíster 17035 170350 140x55 mm CN 1 8 22,7500 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Cromo Brillo/ 

Níquel Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Medida de la roseta 55x55 mm. 
•	 Medida de la maneta 140 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA CUADRADA 878
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00878 008783 155x55 mm NS 1 20 18,0500 

Blíster 17036 170367 155x55 mm NS 1 8 22,0500 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Medida de la roseta 55x55 mm.
•	 Medida de la maneta 155 mm. 
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

 JGO ROSETA CUADRADA 434
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 04341 043418 120x50 mm NS 1 40 13,5000 

Blíster 17169 171692 120x50 mm NS 1 8 17,0800 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Medida de la roseta 50x50 mm. 
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

 JGO ROSETA CUADRADA 464
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 04641 046419 115x50 mm NS 1 40 11,4800 

Blíster 17171 171715 115x50 mm NS 1 8 14,9200 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Medida de la roseta 50x50 mm. 
•	 Medida de la maneta 115 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.



PÁG. 36

JGO ROSETA 454
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 04541 045412 128x50 mm NS 1 40 14,1000 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 128 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 101
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 01011 010113 120x50 mm NS 1 40 11,4700 

01012 010120 120x50 mm LTD 1 40 11,8000

Blíster 17181 171814 120x50 mm NS 1 8 15,0900 

17182 171821 120x50 mm LTD 1 8 15,4000

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

  
Latonado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma recta, con ángulo 

curvo.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA CUADRADA 424
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 04241 042411 125x50 mm NS 1 40 11,4800 

Blíster 17168 171685 125x50 mm NS 1 8 14,9200 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Medida de la roseta 50x50 mm. 
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 393
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 03931 039312 123x50 mm NS 1 40 13,3900 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o 
local.

•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con forma recta, con ángulo 

recto.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 123 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO ROSETA 383
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 03831 038315 125x50 mm NS 1 20 23,6000 

03832 038322 125x50 mm LTD 1 40 24,4500 

Blíster 17166 171661 125x50 mm LTD 1 8 27,8500 

Zamak

  
Níquel 

Satinado

  
Latonado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 313
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 03131 031316 123x50 mm NS 1 40 12,1000 

Blíster 17161 171616 123x50 mm NS 1 8 15,0500 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 123 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 474
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 04741 047416 125x50 mm NS 1 40 13,5000 

Blíster 17173 171739 125x50 mm NS 1 8 19,0000 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 494
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 04941 049410 120x50 mm NS 1 40 10,3200 

04942 049427 120x50 mm LTD 1 40 11,4800 

04943 049434 120x50 mm CU 1 40 11,4800 

Blíster 17176 171760 120x50 mm NS 1 8 13,6800 

17177 171777 120x50 mm LTD 1 8 14,9200 

17178 171784 120x50 mm CU 1 8 14,9200 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

  
Latonado

  
Cuero

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO ROSETA 353
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 03531 035314 115x50 mm CN 1 40 13,6500 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Cromo Brillo/ 

Níquel Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Maneta con ángulo recto.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 115 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 323
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00323 003238 140x50 mm LS 1 20 14,9000

00344 003443 140x50 mm NS 1 20 14,2000

00345 003450 140x50 mm NE 1 20 14,9000

Blíster 17076 170763 140x50 mm LS 1 8 18,7500

17077 170770 140x50 mm NS 1 8 18,0000

17078 170787 140x50 mm NE 1 8 18,7500

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 140 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 363
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 03631 036311 127x50 mm CN 1 40 14,0000 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Cromo Brillo/ 

Níquel Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 127 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 404
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 04041 040417 125x50 mm LS 1 40 12,3000 

04042 040424 125x50 mm NS 1 40 12,1000 

Blíster 17038 170381 125x50 mm NS 1 8 15,0500 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO ROSETA 909
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 09091 090917 125x50 mm LS 1 40 10,6500 

09092 090924 125x50 mm NS 1 40 7,3800 

Blíster 17075 170756 125x50 mm LS 1 8 14,3500 

17039 170398 125x50 mm NS 1 8 11,5400 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 373
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 03731 037318 125x50 mm CN 1 40 13,6500 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Cromo Brillo/ 

Níquel Satinado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo moderno.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 303
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 03031 030319 125x50 mm NS 1 40 14,1000 

03032 030326 125x50 mm LTD 1 40 14,2000 

Blíster 17180 171807 125x50 mm LTD 1 8 17,9700 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

  
Latonado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Diseño curvilíneo.
•	 Maneta con hendidura para el pulgar.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO ROSETA 484
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 04841 048413 125x50 mm NS 1 40 10,4300 

04842 048420 125x50 mm LTD 1 40 10,6900 

Blíster 17174 171746 125x50 mm NS 1 8 13,8000 

17175 171753 125x50 mm LTD 1 8 14,0800 

Roseta: Zamak / Maneta: Aluminio

  
Níquel 

Satinado

  
Latonado

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Estilo clásico.
•	 Diámetro de la roseta 50 mm. 
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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LLAVE BRUTO POMO PUERTA PP07/MANILLA 234
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11165 111650 22,5 x 52,5 mm NI 50 500 1,0800 

Latón

  
Níquel

•	 Para pomo de puerta bola PP07 y manilla 234.

JGO MANILLA ENTRADA 234
Código 8431488 Picaporte / Mano Acabado  / €

Blíster 10699 106991 60-70 mm / Derecha LTD 1 6 19,0500
10700 107004 60-70 mm / Izquierda LTD 1 6 19,0500
10701 107011 60-70 mm / Derecha NS 1 6 19,0500 
10702 107028 60-70 mm / Izquierda NS 1 6 19,0500 
10703 107035 60-70 mm / Derecha NE 1 6 19,0500 
10704 107042 60-70 mm / Izquierda NE 1 6 19,0500 

Aluminio

  
Latonado

  
Níquel Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de entrada de casa o local.
•	 Llave-condena, bloqueo y desbloqueo 

en ambos lados.
•	 Guarda mano la manilla que lleva la 

llave.
•	 Picaporte extensible de entrada  

60-70 mm.
•	 Resbalón reversible.
•	 Incluye 3 llaves.

Llave

Condena

JGO MANILLA BAÑO 235
Código 8431488 Picaporte / Mano Acabado  / €

Blíster 10705 107059 60-70 mm / Derecha LTD 1 6 19,0500 

10706 107066 60-70 mm / Izquierda LTD 1 6 19,0500

10707 107073 60-70 mm / Derecha NS 1 6 19,0500

10708 107080 60-70 mm / Izquierda NS 1 6 19,0500

10709 107097 60-70 mm /Derecha NE 1 6 19,0500

10710 107103 60-70 mm / Izquierda NE 1 6 19,0500

Aluminio

  
Latonado

  
Níquel Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de aseo.
•	 Desbloqueo-condena, interior con 

muletilla para bloqueo y exterior con 
desbloqueo de seguridad.

•	 Guarda mano la manilla que lleva el 
desbloqueo de seguridad.

•	 Picaporte extensible de entrada 
60-70 mm.

•	 Resbalón reversible.

Condena

Desbloqueo

JGO MANILLA PASO 236
Código 8431488 Picaporte Acabado  / €

Blíster 10711 107110 60-70 mm LTD 1 6 19,0500 

10712 107127 60-70 mm NS 1 6 19,0500 

10713 107134 60-70 mm NE 1 6 19,0500 

Aluminio

  
Latonado

  
Níquel Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Libre-libre, no se bloquea nunca.
•	 Picaporte extensible de entrada  

60-70 mm.
•	 Resbalón reversible.Libre

Libre
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POMO PUERTA BOLA BAÑO PP07
Código 8431488 Picaporte Acabado  / €

Blíster 11155 111551 60-70 mm LP 1 6 16,4300 
11156 111568 60-70 mm IN 1 6 15,2800 
11162 111629 60-70 mm BL 1 6 16,4300 
11213 112138 60-70 mm NE 1 6 16,4300

11155: Latón 
11156, 11162 y 11213: Acero Inoxidable

  
Latón 
Pulido

  
Inox

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas de aseo.
•	 Desbloqueo-condena, interior con 

muletilla para bloqueo y exterior con 
desbloqueo de seguridad.

•	 Picaporte extensible de entrada 
60-70 mm.

•	 Resbalón reversible.

POMO PUERTA BOLA HOTEL PP07
Código 8431488 Picaporte Acabado  / €

Blíster 11157 111575 60-70 mm LP 1 6 21,1600 
11158 111582 60-70 mm IN 1 6 18,9600 
11163 111636 60-70 mm BL 1 6 21,1600 
11214 112145 60-70 mm NE 1 6 21,1600

11157: Latón  
11158, 11163 y 11214: Acero Inoxidable

  
Latón 
Pulido

  
Inox

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas de hospedaje.
•	 Llave-libre, apertura exterior con 

llave e interior siempre libre.
•	 Picaporte extensible entrada 60-70 mm.
•	 Resbalón reversible.
•	 Incluye 3 llaves.

POMO PUERTA BOLA PASO PP07
Código 8431488 Picaporte Acabado  / €

Blíster 11159 111599 60-70 mm LP 1 6 16,4300 
11160 111605 60-70 mm IN 1 6 15,2800 
11164 111643 60-70 mm BL 1 6 16,4300 
11215 112152 60-70 mm NE 1 6 16,4300

11159 Latón 
11160, 11164 y 11215: Acero Inoxidable

  
Latón 
Pulido

  
Inox

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas de paso de casa o local.
•	 Libre-libre, no se bloquea nunca.
•	 Picaporte extensible de entrada 

60-70 mm.
•	 Resbalón reversible.

POMO PUERTA BOLA ENTRADA PP07
Código 8431488 Picaporte Acabado  / €

Blíster 11153 111537 60-70 mm LP 1 6 16,9300 
11154 111544 60-70 mm IN 1 6 16,4700 
11161 111612 60-70 mm BL 1 6 16,9300 
11212 112121 60-70 mm NE 1 6 16,9300 

11153: Latón 
11154,11161 y 11212: Acero Inoxidable

  
Latón 
Pulido

  
Inox

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas de entrada de casa o local.
•	 Llave-condena, bloqueo y desbloqueo 

en ambos lados.
•	 Picaporte extensible entrada 60-70 mm.
•	 Resbalón reversible.
•	 Incluye 3 llaves.
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JGO MANILLA PUERTA METÁLICA 232 
Código 8431488 Medida A Acabado  / €

00232 002323 25-38 mm NE 1 10 5,2000 

00233 002330 25-38 mm CB 1 12 8,7500 

00239 002392 35-50 mm NE 1 10 6,4000 

00240 002408 45-60 mm NE 1 10 6,4000

Blíster 17124 171241 25-38 mm NE 1 8 8,0700 

Negro: Aluminio / Cromo Brillo:  Zamak 

  
Negro

  
Cromo 
Brillo

•	 Para puertas de paso, cancela, 
trasteros, garajes, etc. 

•	 Para puerta de grosor de 25-60 mm.
•	 Manilla sin placa.
•	 Medida de la maneta 107 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA S/PLACA 181
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 01811 018119 110x30 mm LTD 1 40 6,4000 

01812 018126 110x30 mm NS 1 40 6,4000 

01813 018133 110x30 mm CB 1 40 6,4000 

01814 018140 110x30 mm NE 1 40 6,4000 

01815 018157 110x30 mm BL 1 40 6,4000 

Aluminio

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

  
Cromo 
Brillo

  
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de paso, cancela, 
trasteros, garajes, etc. 

•	 Ancho máximo 65 mm.
•	 Manilla sin placa.
•	 Medida de la maneta 110 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 703
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

00237 002378 130x60 mm PL 1 6 9,2200 

00238 002385 130x60 mm OR 1 6 9,2200 

Aluminio

  
Plata

  
Oro

•	 Para puertas de paso, cancela, 
trasteros, garajes, etc. 

•	 Ancho máximo 50 mm.
•	 Manilla sin placa.
•	 Medida de la maneta 130 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA BASCULANTE 231
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

00231 002316 96x46 mm NE 1 5 12,2800 

Zamak

  
Negro

•	 Para puertas basculantes con un 
grosor máximo de 38 mm.

•	 Manilla sin placa.
•	 Medida 96x46 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO MANILLA CORTAFUEGO C/BOCALLAVE 704
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00234 002347 168x44 mm NE 1 20 11,8500 

Blíster 17139 171395 168x44 mm NE 1 8 16,6000 

Acero / Nylon

  
Negro

•	 Para garajes, salidas de emergencia, 
puertas cortafuegos, trasteros, etc.

•	 Robusta y resistente. 
•	 Reversible.
•	 Con bocallave de perfil europeo de 

72 mm.
•	 Medida de la placa 168x44 mm.
•	 Grosor de la placa 9 mm.
•	 Con cuadradillo de 9 mm.

JGO MANILLA CORTAFUEGO CIEGA 704
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00235 002354 168x44 mm NE 1 20 11,8500 

Blíster 17140 171401 168x44 mm NE 1 8 16,6000 

Acero / Nylon

  
Negro

•	 Para garajes, salidas de emergencia, 
puertas cortafuegos, trasteros, etc.

•	 Robusta y resistente.
•	 Reversible.
•	 Ciega.
•	 Medida de la placa 168x44 mm.
•	 Grosor de la placa 9 mm.
•	 Con cuadradillo de 9 mm.

JGO MANILLA CORTAFUEGO C/POMO 704
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00236 002361 168x44 mm NE 1 20 11,8500 

Blíster 17141 171418 168x44 mm NE 1 8 16,6000 

Acero / Nylon

  
Negro

•	 Para garajes, salidas de emergencia, 
puertas cortafuegos, trasteros, etc.

•	 Robusta y resistente.
•	 Reversible.
•	 Con pomo fijo y bocallave de perfil 

europeo de 72 mm.
•	 Medida de la placa 168x44 mm.
•	 Grosor de la placa 9 mm.
•	 Con cuadradillo de 9 mm.
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BOCALLAVE TIRADOR 555
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10299 102993 43x91,5 mm IN 5 50 8,3500

Blíster 91377 913773 43x91,5 mm IN 1 10 10,3000

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Ideal para garajes, cancelas, portales, 
puertas metálicas, etc.

•	 Compatible con cilindros Europerfil.
•	 Medida 43x91,5 mm.
•	 Grosor 2,5 mm.
•	 Incluye tornillos.

BOCALLAVE PERA 575 
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 09793 097930 53 mm IN 10 100 2,0400 

97921 979212 53 mm PVD 10 200 3,8300

97922 979229 53 mm NE 10 200 2,7200 

97923 979236 53 mm BL 10 200 2,7200 

Blíster 17060 170602 53 mm IN 1 10 4,2700 

17266 172668 53 mm PVD 1 10 6,3400

17267 172675 53 mm NE 1 10 4,8000 

17268 172682 53 mm BL 1 10 4,8000 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
PVD

  
Negro

  
Blanco

•	 Compatible con cilindros Europerfil.
•	 Instalación del embellecedor a 

presión.
•	 Diámetro 53 mm.
•	 Grosor 10 mm.
•	 Incluye tornillos.

BOCALLAVE BORJA 576
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 09796 097961 53 mm IN 20 400 2,0400

09797 097978 53 mm NE 20 400 2,7200

Acero Inoxidable 

  
Inox

  
Negro

•	 Con hueco ovalado para llave de 
borja.

•	 Instalación del embellecedor a 
presión.

•	 Diámetro 53 mm.
•	 Grosor 10 mm.
•	 Incluye tornillos.
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BOCALLAVE PERA 727
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

00979 009797 50 mm LP 1 10 10,5300 

09792 097923 50 mm NS 1 10 11,3700 

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Níquel 

Satinado

•	 Compatible con cilindros Europerfil.
•	 Instalación del embellecedor a rosca.
•	 Diámetro 50 mm.
•	 Grosor 10 mm.
•	 Incluye tornillos.

BOCALLAVE PERA 707
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 97911 979113 50 mm LTD 10 100 2,5500 

97912 979120 50 mm LS 10 100 2,5500 

97916 979168 50 mm NS 10 100 2,5500 

Blíster 17186 171869 50 mm LTD 1 10 4,7500 

17055 170558 50 mm LS 1 10 4,7500 

17056 170565 50 mm NS 1 10 4,7500 

Aluminio 

  
Latonado

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

•	 Compatible con cilindros Europerfil.
•	 Instalación del embellecedor a rosca.
•	 Diámetro 50 mm.
•	 Grosor 10 mm.
•	 Incluye tornillos.

BOCALLAVE PERA 787
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

97915 979151 50 mm CU 1 10 3,9000 

97917 979175 50 mm LE 1 10 3,9000 

Blíster 17057 170572 50 mm CU 1 10 5,9000 

17058 170589 50 mm LE 1 10 5,9000 

Zamak

  
Cuero

  
Latón  

Envejecido

•	 Compatible con cilindros Europerfil.
•	 Instalación del embellecedor a rosca.
•	 Diámetro 50 mm.
•	 Grosor 10 mm.
•	 Incluye tornillos.

BOCALLAVE PERA CUADRADO 131
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

97924 979243 53x53 mm IN 1 10 2,2800 

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Compatible con cilindros Europerfil.
•	 Medida 53x53 mm.
•	 Grosor 10 mm.
•	 Incluye tornillos.
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MULETILLA ROSETA NYLON 707
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11960 119601 35 mm NS 10 100 4,0300 

Aluminio / Interior: Nylon

  
Níquel 

Satinado

•	 Para el interior y exterior de la puerta.
•	 Con sistema de desbloqueo exterior 

de seguridad.
•	 Interior en Nylon.
•	 Diámetro de la roseta 35 mm.
•	 Con cuadradillo de 6 mm.

MULETILLA ROSETA CUADRADA 616
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

83839 838397 35x35 mm NS 1 10 7,8000 

Blíster 17136 171364 35x35 mm NS 1 10 10,0400 

Aluminio

  
Níquel 

Satinado

•	 Para el interior y exterior de la puerta.
•	 Con sistema de desbloqueo exterior 

de seguridad.
•	 Medida de la roseta 35x35 mm.
•	 Con cuadradillo de 6 mm.

MULETILLA ROSETA 707
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11961 119618 35 mm LTD 10 100 5,9000 

11962 119625 35 mm LS 10 100 5,9000 

11966 119663 35 mm NS 10 100 5,9000 

Blíster 17185 171852 35 mm LTD 1 10 8,2500 

17061 170619 35 mm LS 1 10 8,2500 

17062 170626 35 mm NS 1 10 8,2500 

Aluminio 

  
Latonado

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

•	 Para el interior y exterior de la puerta.
•	 Con sistema de desbloqueo exterior 

de seguridad.
•	 Diámetro de la roseta 35 mm.
•	 Con cuadradillo de 6 mm.
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MULETILLA ROSETA 575
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 10962 109626 35 mm IN 1 10 9,5000

10968 109688 35 mm NE 1 100 11,8000 

10969 109695 35 mm BL 1 100 11,8000 

10953 109534 53 mm IN 1 10 12,3500 

Blíster 17067 170671 35 mm IN 1 10 12,1500 

17270 172705 35 mm NE 1 10 14,1400 

17271 172712 35 mm BL 1 10 14,1400 

Acero Inoxidable

  
Inox

  
Negro

  
Blanco

•	 Para el interior y exterior de la puerta.
•	 Con sistema de desbloqueo exterior 

de seguridad.
•	 Incluye tornillos y llave allen para su 

instalación.
•	 Con cuadradillo de 6 mm.

MULETILLA ROSETA 787
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

11965 119656 35 mm CU 1 10 11,0200 

11967 119670 35 mm LE 1 10 11,0200 

Blíster 17064 170640 35 mm CU 1 10 13,1600 

17065 170657 35 mm LE 1 10 13,1600 

Zamak

  
Cuero

  
Latón  

Envejecido

•	 Para el interior y exterior de la puerta.
•	 Con sistema de desbloqueo exterior.
•	 Diámetro de la roseta 35 mm.
•	 Con cuadradillo de 6 mm.

MULETILLA ROSETA C/LLAVE 1094
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10808 108087 52 mm LTD 1 50 20,2500

10809 108094 52 mm NS 1 50 20,2500

10810 108100 52 mm NE 1 50 20,2500

Blíster 90874 908748 52 mm LTD 1 10 22,9500

90875 908755 52 mm NS 1 10 22,9500

90876 908762 52 mm NE 1 10 22,9500

Zamak 

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para el interior y exterior de la puerta.
•	 Utilizada especialmente en pisos 

turísticos, estancias privadas, etc.
•	 Válida para picaporte de 47 y 70 mm.
•	 Incluye 5 llaves y tornillos.
•	 Con cuadradillo de 6 mm.

LLAVE BRUTO 
MULETILLA 1094

Código 8431488  / €

Bolsa 10811 108117 10 250 1,4000
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MULETILLA MANILLA 10014
Código 8431488 Cuadradillo Acabado  / €

Caja 10014 100142 6 mm LP 25 250 2,8000 

10143 101439 6 mm NS 25 250 3,1500 

Blíster 91818 918181 6 mm LP 1 10 4,2900 

91819 918198 6 mm NS 1 10 4,7200 

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Níquel 

Satinado

•	 Incluye grupilla metálica.
•	 Largo de la muletilla 60 mm.
•	 Con cuadradillo de 6 mm.

GRUPILLA MULETILLA PRESIÓN 10014
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00001 000015 17 mm NE 100 100 0,4330 

Acero

  
Negro

•	 Grupilla de fijación para muletilla 
10014.

•	 Diámetro exterior 17 mm.
•	 Diámetro interior 8 mm.

MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098
Código 8431488 Cuadradillo Acabado  / €

Caja 10098 100982 6 mm LP 25 250 4,1100 

10982 109824 6 mm NS 25 250 4,1100 

10981 109817 6 mm CU 1 10 4,1100 

10987 109879 6 mm LE 1 10 4,1100 

11988 119885 6 mm NE 1 10 4,1100 

11987 119878 6 mm BL 1 10 4,1100 

Blíster 17069 170695 6 mm LP 1 10 5,9000 

17071 170718 6 mm NS 1 10 5,9000 

17070 170701 6 mm CU 1 10 5,9000 

17072 170725 6 mm LE 1 10 5,9000 

17073 170732 6 mm NE 1 10 5,9000

17236 172361 6 mm BL 1 10 5,9000

Zamak

  
Latón 
Pulido

  
Níquel 

Satinado

  
Cuero

  
Latón  

Envejecido

  
Negro

  
Blanco

•	 Para puertas de interior.
•	 Con sistema de desbloqueo exterior.
•	 Largo de la muletilla 78 mm.
•	 Con cuadradillo de 6 mm.
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Aluminio
Manillas - Cierres de presión - Pomos - Asas - Cierres de corredera
Bisagras - Cremonas - Bocallaves y cerraderos - Golpetes - Pasadores 
Manillones - Rodamientos - Mosquiteras - Juntas ventana
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JGO MANILLA 6800
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68000 680002 130 mm BL 1 10 12,0000 

68001 680019 130 mm NE 1 10 12,0000 

68002 680026 130 mm PL 1 10 12,6500 

Blíster 17080 170800 130 mm BL 1 8 15,8200 

17081 170817 130 mm NE 1 8 15,8200 

17082 170824 130 mm PL 1 8 16,4500 

MANILLA 6800
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 90802 908021 130 mm BL 1 10 10,5800

90803 908038 130 mm NE 1 10 10,5800

90804 908045 130 mm PL 1 10 10,9000

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 2 taladros.
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 70x25 mm.
•	 Medida de la maneta 130 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 6802
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68009 680095 120 mm BL 1 4 13,5200 

68010 680101 120 mm NE 1 4 13,5200 

68011 680118 120 mm PL 1 4 17,0300 

Blíster 17083 170831 120 mm BL 1 8 17,3800 

17084 170848 120 mm NE 1 8 17,3800 

17085 170855 120 mm PL 1 8 21,1000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 2 taladros.
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 68x30 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 6842
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68270 682709 120 mm BL 1 4 13,5200 

68271 682716 120 mm NE 1 4 13,5200 

68272 682723 120 mm PL 1 4 17,0300 

Blíster 17275 172750 120 mm BL 1 8 17,3800 

17276 172767 120 mm NE 1 8 17,3800 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 1 taladro.
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 68x30 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO MANILLA 6871
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68366 683669 120 mm BL 1 4 15,4000 

68367 683676 120 mm NE 1 4 15,4000 

Blíster 17318 173184 120 mm BL 1 8 19,2500 

17319 173191 120 mm NE 1 8 19,2500 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 3 taladros.
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 78x30 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 6827
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68138 681382 130 mm BL 1 4 16,0200 

68139 681399 130 mm NE 1 4 16,0200 

68140 681405 130 mm PL 1 4 16,5000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 2 taladros.
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 70x30 mm.
•	 Medida de la maneta 130 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 6846
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68189 681894 115 mm BL 1 4 10,1500 

68190 681900 115 mm NE 1 4 10,1500 

68191 681917 115 mm PL 1 4 12,2500 

Blíster 17145 171456 115 mm BL 1 8 13,6900 

17146 171463 115 mm NE 1 8 13,6900 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 2 taladros.
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 70x30 mm.
•	 Medida de la maneta 115 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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JGO MANILLA 702
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €
68122 681221 120 mm BL 1 5 6,5300 

68123 681238 120 mm NE 1 5 6,5300 

68124 681245 120 mm PL 1 5 7,9900 

Blíster 17098 170985 120 mm BL 1 8 9,4500 

17099 170992 120 mm NE 1 8 9,4500 

17100 171005 120 mm PL 1 8 11,0000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Sin roseta.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Distancia entre manetas reducible 

cortando el cuadradillo de 8 mm 
(incluido).

JGO MANILLA 6872
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68368 683683 120 mm BL 1 4 10,0500 
68369 683690 120 mm NE 1 4 10,0500 

Blíster 17320 173207 120 mm BL 1 8 13,6000 
17321 173214 120 mm NE 1 8 13,6000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 2 taladros.
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 70x28 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA 705
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68370 683706 140 mm BL 1 5 13,2500 

68371 683713 140 mm NE 1 5 13,2500 

Blíster 17322 173221 140 mm BL 1 8 16,6100 

17323 173238 140 mm NE 1 8 16,6100 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Sin roseta.
•	 Medida de la maneta 140 mm.
•	 Distancia entre manetas reducible 

cortando el cuadradillo de 8 mm 
(incluido).

JGO MANILLA 706
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68379 683799 130 mm BL 1 5 10,4200 

68380 683805 130 mm NE 1 5 10,4200 

Blíster 17340 173405 130 mm BL 1 8 13,6500 

17341 173412 130 mm NE 1 8 13,6500 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Sin roseta.
•	 Medida de la maneta 130 mm.
•	 Distancia entre manetas reducible 

cortando el cuadradillo de 8 mm 
(incluido).
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CIERRE PRESIÓN 6801 
Código 8431488 Dimensiones/Mano Acabado  / €

68003 680033 120 mm / derecha BL 1 10 5,8000 

68004 680040 120 mm / izquierda BL 1 10 5,8000 

68005 680057 120 mm / derecha NE 1 10 5,8000 

68006 680064 120 mm / izquierda NE 1 10 5,8000 

68007 680071 120 mm / derecha PL 1 10 6,1000 

68008 680088 120 mm / izquierda PL 1 10 6,1000 

Blíster 17086 170862 120 mm / derecha BL 1 8 8,6600 

17087 170879 120 mm / izquierda BL 1 8 8,6600 

17088 170886 120 mm / derecha NE 1 8 8,6600 

17089 170893 120 mm / izquierda NE 1 8 8,6600 

17090 170909 120 mm / derecha PL 1 8 8,9600 

17091 170916 120 mm / izquierda PL 1 8 8,9600 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Guarda mano (izquierda / derecha).
•	 Medida de la placa 70x25 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.

CIERRE PRESIÓN 6858 (LLAVES IGUALES) 
Código 8431488 Dimensiones/Mano Acabado  / €

68312 683126 130 mm / derecha BL 1 4 29,6800 

68313 683133 130 mm / izquierda BL 1 4 29,6800 

68314 683140 130 mm / derecha NE 1 4 29,6800 

68315 683157 130 mm / izquierda NE 1 4 29,6800 

Blíster 17284 172842 130 mm / derecha BL 1 8 34,4100 

17285 172859 130 mm / izquierda BL 1 8 34,4100 

17286 172866 130 mm / derecha NE 1 8 34,4100 

17287 172873 130 mm / izquierda NE 1 8 34,4100 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Guarda mano (izquierda / derecha).
•	 Medida de la placa 70x28 mm.
•	 Medida de la maneta 130 mm.
•	 Incluye 2 llaves.

CIERRE PRESIÓN 6864
Código 8431488 Dimensiones/Mano Acabado  / €

68328 683287 120 mm / derecha PL 1 4 16,4300 

68329 683294 120 mm / izquierda PL 1 4 16,4300 

Aluminio

  
Plata

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Guarda mano (izquierda / derecha).
•	 Medida de la placa 60x12 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
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CIERRE PRESIÓN 6805
Código 8431488 Dimensiones/Mano Acabado  / €

68045 680453 120 mm / derecha BL 1 4 9,6600 

68046 680460 120 mm / izquierda BL 1 4 9,6600 

68047 680477 120 mm / derecha NE 1 4 9,6600 

68048 680484 120 mm / izquierda NE 1 4 9,6600 

68049 680491 120 mm / derecha PL 1 4 14,9400 

68050 680507 120 mm / izquierda PL 1 4 14,9400 

Blíster 17092 170923 120 mm / derecha BL 1 8 12,8400 

17093 170930 120 mm / izquierda BL 1 8 12,8400 

17094 170947 120 mm / derecha NE 1 8 12,8400 

17095 170954 120 mm / izquierda NE 1 8 12,8400 

17096 170961 120 mm / derecha PL 1 8 18,4300 

17097 170978 120 mm / izquierda PL 1 8 18,4300 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Guarda mano (izquierda / derecha).
•	 Medida de la placa 70x28 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.

CIERRE PRESIÓN 6857
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68304 683041 62x17 mm BL 1 5 9,6300 

68305 683058 62x17 mm NE 1 5 9,6300 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Medida de la placa 62x17 mm.

CIERRE PRESIÓN CP05
Código 8431488 Dimensiones/Mano Acabado  / €

51415 514154 120 mm / derecha BL 1 5 7,4300 

51416 514161 120 mm / izquierda BL 1 5 7,4300 

51417 514178 120 mm / derecha NE 1 5 7,4300 

51418 514185 120 mm / izquierda NE 1 5 7,4300 

Blíster 17324 173245 120 mm / derecha BL 1 8 10,4200 

17325 173252 120 mm / izquierda BL 1 8 10,4200 

17326 173269 120 mm / derecha NE 1 8 10,4200 

17327 173276 120 mm / izquierda NE 1 8 10,4200 

Nylon

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Guarda mano (izquierda / derecha).
•	 Medida de la placa 70x26 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.
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CIERRE CONTRAVENTANA 6840
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68177 681771 84x25 mm BL 1 5 22,1000 

68178 681788 84x25 mm NE 1 5 22,1000 

Blíster 91932 919324 84x25 mm BL 1 10 27,5700 

91933 919331 84x25 mm NE 1 10 27,5700 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Medida de la placa 84x25 mm.

JGO MANILLA CIEGA 6824
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68306 683065 225x30 mm BL 1 10 22,4200 

68307 683072 225x30 mm NE 1 10 22,4200 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Con placa ciega y manilla con muelle.
•	 Medida de la placa 225x30 mm.
•	 Medida de la maneta 130 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO MANILLA C/BOCALLAVE 6824
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68069 680699 225x30 mm BL 1 10 22,4200 

68070 680705 225x30 mm NE 1 10 22,4200 

Blíster 17101 171012 225x30 mm BL 1 8 26,7500 

17102 171029 225x30 mm NE 1 8 26,7500 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Con bocallave de perfil europeo de 

85 mm y manilla con muelle.
•	 Medida placa 225x30 mm.
•	 Medida maneta 130 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO POMO RECUPERABLE 6807
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68012 680125 80x39 mm BL 1 10 18,9100 

68013 680132 80x39 mm NE 1 10 18,9100 

68014 680149 80x39 mm PL 1 10 21,5000 

Blíster 17103 171036 80x39 mm BL 1 8 23,1900 

17104 171043 80x39 mm NE 1 8 23,1900 

17105 171050 80x39 mm PL 1 8 26,0800 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 65x30 mm.
•	 Distancia máxima entre pomos 

de 63 mm. Mínima 40 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.
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ASA PLACA C/BOCALLAVE 6843
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68183 681832 225x30 mm BL 1 2 20,5700 

68184 681849 225x30 mm NE 1 2 20,5700 

Blíster 17150 171500 225x30 mm BL 2 8 46,3500 

17151 171517 225x30 mm NE 2 8 46,3500 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Reversible.
•	 Con bocallave de perfil europeo de 

85 mm.
•	 Medida de la placa 225x30 mm.

JGO POMO PLACA CIEGA 6844
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68310 683102 225x30 mm BL 1 10 42,5600 

68311 683119 225x30 mm NE 1 10 42,5600 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Reversible.
•	 Con placa ciega.
•	 Medida de la placa 225x30 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

JGO POMO PLACA C/BOCA 6844
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68185 681856 225x30 mm BL 1 10 42,5600 

68186 681863 225x30 mm NE 1 10 42,5600 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Reversible.
•	 Con bocallave de perfil europeo de 

85 mm.
•	 Medida de la placa 225x30 mm.
•	 Con cuadradillo de 8 mm.

ASA PLACA CIEGA 6843
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68308 683089 225x30 mm BL 1 2 20,5700 

68309 683096 225x30 mm NE 1 2 20,5700 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para carpintería de aluminio.
•	 Reversible.
•	 Con placa ciega.
•	 Medida de la placa 225x30 mm.
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ASA PLACA RECTA 6804
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68018 680187 200 mm BL 1 5 5,6000 

68019 680194 200 mm NE 1 5 5,6000 

68020 680200 200 mm PL 1 5 7,0800 

Blíster 17337 173375 200 mm BL 1 10 9,3300

17338 173382 200 mm NE 1 10 9,3300

17339 173399 200 mm PL 1 10 11,1100

17106 171067 200 mm BL 2 8 14,1300 

17107 171074 200 mm NE 2 8 14,1300 

17108 171081 200 mm PL 2 8 17,6800 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puerta de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Con placa.
•	 Medida de la placa 200x25 mm.
•	 Medida del asa 150 mm.
•	 Distancia entre tornillos 174,5 mm.

ASA RECTA S/PLACA 6804
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68279 682792 152 mm BL 1 5 3,7800 

68280 682808 152 mm NE 1 5 3,7800 

68281 682815 152 mm PL 1 5 4,6100 

Blíster 92281 922812 152 mm BL 1 10 6,4600 

92282 922829 152 mm NE 1 10 6,4600 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puerta de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Sin placa.
•	 Medida del asa 152 mm.
•	 Distancia entre tornillos 135 mm.

ASA CORREDERA 6809
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68024 680248 210 mm BL 1 5 6,0600 

68025 680255 210 mm NE 1 5 6,0600 

68026 680262 210 mm PL 1 5 6,9900 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puerta de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Sin placa.
•	 Medida del asa 173 mm.
•	 Distancia entre tornillos 165 mm y 

187 mm.
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ASA PLACA REDONDA DESPLAZADA 6876
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68391 683911 195 mm BL 1 5 8,8100 

68392 683928 195 mm NE 1 5 8,8100 

68393 683935 195 mm PL 1 5 9,4500 

Blíster 17334 173344 195 mm BL 1 10 12,8600 

17335 173351 195 mm NE 1 10 12,8600 

17336 173368 195 mm PL 1 10 13,5500 

17331 173313 195 mm BL 2 8 21,3200 

17332 173320 195 mm NE 2 8 21,3200 

17333 173337 195 mm PL 2 8 22,6900 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puerta de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Con placa.
•	 Medida de la placa 195x25 mm.
•	 Medida del asa 140 mm.
•	 Distancia entre tornillos 174 mm.

ASA CORREDERA 6862
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68297 682976 97x25 mm BL 1 5 2,7100 

68298 682983 97x25 mm NE 1 5 2,7100 

68299 682990 97x25 mm PL 1 5 3,2700 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puertas y ventanas correderas.
•	 Medida 97x25 mm.
•	 Profundidad de 10,5 mm.
•	 Distancia entre tornillos 86 mm. 

ASA PLACA REDONDA 6803
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68015 680156 200 mm BL 1 5 8,4300 

68016 680163 200 mm NE 1 5 8,4300 

68017 680170 200 mm PL 1 5 8,9200 

17328 173283 200 mm BL 1 10 12,3700

17329 173290 200 mm NE 1 10 12,3700

17330 173306 200 mm PL 1 10 12,8900

Blíster 17109 171098 200 mm BL 2 8 20,4700 

17110 171104 200 mm NE 2 8 20,4700 

17111 171111 200 mm PL 2 8 21,5100 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puerta de paso de casa, local y 
puerta corredera.

•	 Con placa.
•	 Medida de la placa 200x25 mm.
•	 Medida del asa 125 mm.
•	 Distancia entre tornillos 174 mm.
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ASA CIERRE OVAL 6849
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68275 682754 205 mm BL 1 5 10,1100 

68276 682761 205 mm NE 1 5 10,1100 

68341 683416 205 mm PL 1 5 12,6900 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Facilita la apertura o cierre en 
puertas muy pesadas.

•	 Medida 205x45 mm.
•	 Distancia entre tornillos 180 mm.

CIERRE CORREDERA 6820
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68061 680613 174x24 mm BL 2 10 3,9500 

68062 680620 174x24 mm NE 2 10 3,9500 

Blíster 91802 918020 174x24 mm BL 2 10 13,6000 

91803 918037 174x24 mm NE 2 10 13,6000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Medida de la placa 174x24 mm.
•	 Distancia entre tornillos 165 mm.
•	 Incluye cerradero.

CIERRE CORREDERA 6845
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68187 681870 185x29 mm BL 2 10 4,3500 

68188 681887 185x29 mm NE 2 10 4,3500 

Blíster 91966 919669 185x29 mm BL 2 10 12,9500 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Medida de la placa 185x29 mm.
•	 Distancia entre tornillos 165 mm.
•	 Incluye cerradero.

CIERRE CORREDERA 6821
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68063 680637 174x24 mm BL 2 10 3,2500 

68064 680644 174x24 mm NE 2 10 3,2500 

Blíster 91804 918044 174x24 mm BL 2 10 11,6000 

91805 918051 174x24 mm NE 2 10 11,6000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Medida de la placa 174x24 mm.
•	 Distancia entre tornillos 165 mm.
•	 Incluye cerradero.
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CIERRE CORREDERA 6822
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68065 680651 174x24 mm BL 2 10 5,4300 

68066 680668 174x24 mm NE 2 10 5,4300 

Blíster 91806 918068 174x24 mm BL 2 10 15,1500 

91807 918075 174x24 mm NE 2 10 15,1500 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Medida de la placa 174x24 mm.
•	 Incluye cerradero.

CIERRE CORREDERA 6823
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68067 680675 167x24 mm BL 2 10 3,7800 

68068 680682 167x24 mm NE 2 10 3,7800 

Blíster 91808 918082 167x24 mm BL 2 10 11,6000 

91809 918099 167x24 mm NE 2 10 11,6000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Medida de la placa 167x24 mm.
•	 Incluye cerradero.

CIERRE CORREDERA 6836
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68163 681634 165x26 mm BL 2 10 2,9000 

68164 681641 165x26 mm NE 2 10 2,9000 

Blíster 91958 919584 165x26 mm BL 2 10 9,5100 

Nylon

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Medida de la placa 165x26 mm.
•	 Distancia entre tornillos 148 mm.
•	 Incluye cerradero.

CIERRE CORREDERA 6859 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68316 683164 206x25 mm BL 1 5 25,6700 

68317 683171 206x25 mm NE 1 5 25,6700 

Blíster 92298 922980 206x25 mm BL 2 10 58,5300 

92299 922997 206x25 mm NE 2 10 58,5300 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Medida de la placa 206x25 mm.
•	 Incluye 2 llaves.
•	 Incluye cerradero.
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PROLONGADOR CIERRE CORREDERA 6826
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68137 681375 36 mm NI 10 250 2,0400 

Acero

  
Níquel

•	 Para cierre corredera 6826.
•	 Prolonga 36 mm.
•	 Métrica 4 (M4).

CERRADERO LENGÜETA 6818
Código 8431488 Dimensiones - Tipo Acabado  / €

Caja 68032 680323 abierto ZN 25 625 0,8400 

68071 680712 doble desplazamiento ZN 25 625 0,8400 

68059 680590 30x20 mm ZN 25 625 0,4600 

68060 680606 36x20 mm ZN 25 625 0,4800 

Blíster 91964 919645 abierto ZN 2 10 3,1200 

91965 919652 doble desplazamiento ZN 2 10 3,1200 

91487 914879 30x20 mm ZN 2 10 2,2600 

91488 914886 36x20 mm ZN 2 10 2,3000 

Zamak

  
Zincado

•	 Para cierres corredera.

68071

68059

68060

68032

KIT CERRADERO LENGÜETA 6818
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 92280 922805 surtido ZN 4 10 4,1600

Zamak

  
Zincado

•	 Incluye 1 unidad de la ref: 68032
•	 Incluye 1 unidad de la ref: 68071
•	 Incluye 1 unidad de la ref: 68059
•	 Incluye 1 unidad de la ref: 68060

CIERRE CORREDERA 6826 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68135 681351 170x29 mm BL 1 5 24,1500 

68136 681368 170x29 mm NE 1 5 24,1500 

Blíster 92169 921693 170x29 mm BL 1 10 27,8800 

92170 921709 170x29 mm NE 1 10 27,8800 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Medida de la placa 170x29 mm.
•	 Incluye 2 llaves.
•	 Incluye prolongador de métrica 4.



PÁG. 62PÁG. 62

CONTRACIERRE 6819
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68128 681283 32 mm ZN 25 625 0,6300 

68129 681290 54 mm ZN 25 250 0,5800 

68130 681306 30 mm ZN 25 625 0,6300 

68131 681313 35 mm ZN 25 625 0,6300 

68165 681658 38,9x11,9 mm NE 25 625 0,7600 

68166 681665 33x8,5 mm ZN 25 625 0,6800 

68167 681672 49,5x7x6 mm ZN 25 625 0,6800 

68168 681689 49,5x7x8 mm ZN 25 625 0,6800 

Blíster 91483 914831 32 mm ZN 2 10 2,7200 

91484 914848 54 mm ZN 2 10 2,6100 

91485 914855 30 mm ZN 2 10 2,7200 

91486 914862 35 mm ZN 2 10 2,7200 

91960 919607 38,9x11,9 mm NE 2 10 2,9800 

•	 Para encajar los cierres corredera. Zamak

  
Zincado

  
Negro

68128 - ÉLITE 500

68165 - PERIMETRAL

68129 - STANDAR 8 mm

68166

68130 - ALUPRON 21

68167

68131 - 2300 DOBLE

68168

KIT CONTRACIERRE 6819
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 92279 922799 surtido ZN 4 10 3,9900 

Zamak

  
Zincado

•	 Incluye 1 unidad de la ref: 68128
•	 Incluye 1 unidad de la ref: 68129
•	 Incluye 1 unidad de la ref: 68130
•	 Incluye 1 unidad de la ref: 68131
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CIERRE CORREDERA PULSAR 6841
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68179 681795 172x19 mm BL 1 5 8,1500 

68180 681801 172x19 mm NE 1 5 8,1500 

Blíster 92129 921297 172x19 mm BL 1 10 12,0000 

91937 919379 172x19 mm NE 1 10 12,0000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Con pulsador para su apertura y 
seguridad.

CIERRE CORREDERA 6841 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68181 681818 172x19 mm BL 1 5 19,8500 

68182 681825 172x19 mm NE 1 5 19,8500 

Blíster 91939 919393 172x19 mm NE 1 10 24,7000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Con cerradura para mayor seguridad.
•	 Incluye 2 llaves.

CIERRE CORREDERA 6847 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68192 681924 147x26 mm BL 1 5 18,8000 

68193 681931 147x26 mm NE 1 5 18,8000 

Blíster 91934 919348 147x26 mm BL 1 10 22,3400 

91935 919355 147x26 mm NE 1 10 22,3400 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas correderas 
de aluminio.

•	 Con cerradura para mayor seguridad.
•	 Incluye 2 llaves.
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BISAGRA SERIE 40/20 6813
Código 8431488 Mano Acabado  / €

68039 680392 Derecha BL 2 10 3,2000 

68040 680408 Izquierda BL 2 10 3,2000 

68041 680415 Derecha NE 2 10 3,2000 

68042 680422 Izquierda NE 2 10 3,2000 

68043 680439 Derecha PL 2 10 3,8000 

68044 680446 Izquierda PL 2 10 3,8000 

Blíster 91477 914770 Derecha BL 2 10 10,4200 

91478 914787 Izquierda BL 2 10 10,4200 

91479 914794 Derecha NE 2 10 10,4200 

91480 914800 Izquierda NE 2 10 10,4200 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puertas y ventanas de aluminio 
de la Serie 40/20.

•	 Guarda mano (izquierda / derecha)
•	 Peso máximo 75 kgs (2 bisagras). 
•	 Medida 100x21 mm. 
•	 Incluye tornillos inox.

BISAGRA SERIE EUROPEA 6812
Código 8431488 Mano Acabado  / €

68033 680330 Derecha BL 2 10 3,2000 

68034 680347 Izquierda BL 2 10 3,2000 

68035 680354 Derecha NE 2 10 3,2000 

68036 680361 Izquierda NE 2 10 3,2000 

68037 680378 Derecha PL 2 10 3,8000 

68038 680385 Izquierda PL 2 10 3,8000 

Blíster 91471 914718 Derecha BL 2 10 10,4200 

91472 914725 Izquierda BL 2 10 10,4200 

91473 914732 Derecha NE 2 10 10,4200 

91474 914749 Izquierda NE 2 10 10,4200 

91475 914756 Derecha PL 2 10 11,6900 

91476 914763 Izquierda PL 2 10 11,6900 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puertas y ventanas de aluminio 
de la Serie Europea.

•	 Guarda mano (izquierda / derecha)
•	 Peso máximo 75 kgs (2 bisagras). 
•	 Medida 100x21 mm. 
•	 Incluye tornillos inox.
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BISAGRA PUERTA SERIE EUROPEA 6877
Código 8431488 Mano Acabado  / €

68395 683959 Derecha BL 1 4 16,9000

68396 683968 Izquierda BL 1 4 16,9000

68397 683973 Derecha NE 1 4 16,9000

68398 683980 Izquierda NE 1 4 16,9000

68399 683997 Derecha PL 1 4 19,3500

68400 684000 Izquierda PL 1 4 19,3500

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puertas de aluminio de la Serie 
Europea.

•	 Guarda mano (izquierda / derecha)
•	 Peso máximo 120 kgs (2 bisagras). 
•	 Medida 100x21 mm. 
•	 Incluye tornillos y pletinas en inox.

BISAGRA 3 NUDOS SERIE EUROPEA 6868
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68342 683423 100x25 mm BL 1 10 7,9700 

68343 683430 100x25 mm NE 1 10 7,9700 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio 
de la Serie Europea.

•	 Reversible.
•	 Peso máximo 85 kgs (2 bisagras). 
•	 Medida 100x25 mm.
•	 Incluye tornillos inox.

BISAGRA 3 CUERPOS SERIE 40/20 6867
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68277 682778 150x45 mm BL 1 5 7,6200 

68278 682785 150x45 mm NE 1 5 7,6200 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio 
de la Serie 40/20.

•	 Reversible.
•	 Peso máximo 75 kgs (2 bisagras). 
•	 Medida 150x45 mm.
•	 Incluye tornillos inox.
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MANILLA MULTIPUNTO 6806
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68030 680309 140x30 mm BL 1 4 9,9900 

68031 680316 140x30 mm NE 1 4 9,9900 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio 
y PVC.

•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 64x30 mm.
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 7 mm.

MANILLA MULTIPUNTO 6879
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68403 684031 150x32 mm BL 1 4 7,7000

68404 684048 150x32 mm NE 1 4 7,7000

68405 684055 150x32 mm PL 1 4 8,5500

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puertas y ventanas de aluminio 
y PVC.

•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 68x32 mm.
•	 Medida de la maneta 126 mm.
•	 Cuadradillo de 8 mm.

MANILLA MULTIPUNTO 6806 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68273 682730 150x30 mm BL 1 4 13,8300 

68274 682747 150x30 mm NE 1 4 13,8300 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio 
y PVC.

•	 Reversible.
•	 Con cerradura para mayor seguridad.
•	 Medida de la placa 64x30 mm.
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Con cuadradillo de 7 mm.
•	 Incluye 2 llaves.

CREMONA 2 PATILLAS 6816
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68055 680552 180x27 mm BL 1 5 14,2400 

68056 680569 180x27 mm NE 1 5 14,2400 

Blíster 91814 918143 180x27 mm BL 1 10 18,6400 

91815 918150 180x27 mm NE 1 10 18,6400 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio.
•	 Con 2 patillas. 
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 134x27 mm.
•	 Medida de la maneta 130 mm.



PÁG. 67

A
lu

m
in

io

PÁG. 67

CREMONA 2 PATILLAS 6814
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68051 680514 160x29 mm BL 1 5 10,5900 

68052 680521 160x29 mm NE 1 5 10,5900 

Blíster 91810 918105 160x29 mm BL 1 10 14,7600 

91811 918112 160x29 mm NE 1 10 14,7600 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio.
•	 Con 2 patillas. 
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 120x29 mm.
•	 Medida de la maneta 110.

CREMONA 2 PATILLAS 6815
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68053 680538 185x32,5 mm BL 1 5 17,6300 

68054 680545 185x32,5 mm NE 1 5 17,6300 

Blíster 91812 918129 185x32,5 mm BL 1 10 23,2800 

91813 918136 185x32,5 mm NE 1 10 23,2800 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio.
•	 Con 2 patillas. 
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 140x32,5 mm.
•	 Medida de la maneta 130 mm.

CREMONA 1 PATILLA 6828
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68141 681412 185x35 mm BL 1 5 12,3800 

68142 681429 185x35 mm NE 1 5 12,3800 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio.
•	 Con 1 patilla. 
•	 Reversible
•	 Medida de la placa 130x35 mm.
•	 Medida de la maneta 130 mm.

CREMONA 2 PATILLAS 6829
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68143 681436 185x35 mm BL 1 5 12,3800 

68144 681443 185x35 mm NE 1 5 12,3800 

68340 683409 185x35 mm PL 1 5 16,3700 

Blíster 91942 919423 185x35 mm BL 1 10 16,7400 

91943 919430 185x35 mm NE 1 10 16,7400 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para puertas y ventanas de aluminio.
•	 Con 2 patillas. 
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 130x35 mm.
•	 Medida de la maneta 130 mm.
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CREMONA 2 PATILLAS 6830 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68145 681450 180x31 mm BL 1 5 27,5300 

68146 681467 180x31 mm NE 1 5 27,5300 

Blíster 91944 919447 180x31 mm BL 1 10 32,8400 

91945 919454 180x31 mm NE 1 10 32,8400 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio, 
especialmente de hoteles, oficinas, 
seguridad infantil, etc.

•	 Con 2 patillas.
•	 Reversible.
•	 Con cerradura para mayor seguridad. 
•	 Medida de la placa 140x31 mm.
•	 Medida de la maneta 125 mm.
•	 Incluye 2 llaves.

CREMONA PATILLA “U” 6831
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68147 681474 185x35 mm BL 1 5 12,3800 

68148 681481 185x35 mm NE 1 5 12,3800 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio.
•	 Reversible.
•	 Con 1 patilla con forma en “U”. 
•	 Medida de la placa 130x35 mm.
•	 Medida de la maneta 130 mm.

CREMONA CON MUELLE 6832
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68149 681498 185x35 mm BL 1 5 12,3800 

68150 681504 185x35 mm NE 1 5 12,3800 

Blíster 91952 919522 185x35 mm BL 1 10 16,7400 

91953 919539 185x35 mm NE 1 10 16,7400 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio.
•	 Reversible.
•	 Con 1 patilla con muelle. 
•	 Especial para puerta y ventana 

oscilobatiente.
•	 Medida de la placa 130x35 mm. 
•	 Medida de la maneta 135 mm.

CREMONA 2 PATILLAS 6856
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68302 683027 180x32 mm BL 1 5 9,6100 

68303 683034 180x32 mm NE 1 5 9,6100 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio.
•	 Reversible.
•	 Con 2 patillas. 
•	 Medida de la placa 120x32 mm. 
•	 Medida de la maneta 130 mm.
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CREMONA 2 PATILLAS 6873
Código 8431488 Dimensiones/Mano Acabado  / €

68372 683720 170x35 mm / dcha. BL 1 5 14,0500 

68389 683898 170x35 mm / izda. BL 1 5 14,0500 

68373 683737 170x35 mm / dcha. NE 1 5 14,0500 

68390 683904 170x35 mm / izda. NE 1 5 14,0500 

Blíster 92697 926971 170x35 mm / dcha. BL 1 10 18,5500 

92719 927190 170x35 mm / izda. BL 1 10 18,5500 

92698 926988 170x35 mm / dcha. NE 1 10 18,5500 

92720 927206 170x35 mm / izda. NE 1 10 18,5500 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio.
•	 Con 2 patillas.
•	 Reversible.
•	 Medida de la placa 135x35 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.

CREMONA SEGURIDAD 6834
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68155 681559 130x35 mm BL 1 5 12,3800 

68156 681566 130x35 mm NE 1 5 12,3800 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio, 
especialmente hospitales, hoteles, 
oficinas, seguridad infantil, etc.

•	 Con 2 patillas. 
•	 No incluye maneta.
•	 Manetas compatibles: 6834.
•	 Medida de la placa 130x35 mm. 

MANETA P/CREMONA 6834
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68157 681573 130x39 mm BL 1 5 5,7500 

68158 681580 130x39 mm NE 1 5 5,7500 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Maneta cremona para puertas y 
ventanas de aluminio, especialmente 
hospitales, hoteles, oficinas o 
seguridad infantil.

•	 No incluye cremona.
•	 Cremonas compatibles: 6834.
•	 Medida hexagonal 12 mm.
•	 Medida 130x39 mm. 

CREMONA + MANETA SEGURIDAD 6834
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 91950 919508 190x35 mm BL 1 10 22,1400

91951 919515 190x35 mm NE 1 10 22,1400

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio, 
especialmente hospitales, hoteles, 
oficinas, seguridad infantil, etc.

•	 Con 2 patillas.
•	 Medida de la placa 130x35 mm. 
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CREMONA SEGURIDAD 6833
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68151 681511 134x34 mm BL 1 5 13,6900 

68152 681528 134x34 mm NE 1 5 13,6900 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio, 
especialmente hospitales, hoteles, 
oficinas, seguridad infantil, etc.

•	 Con 2 patillas. 
•	 No incluye maneta.
•	 Manetas compatibles: 6833.
•	 Medida de la placa 134x34 mm. 

MANETA PARA CREMONA 6833
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68153 681535 128x30 mm BL 1 5 4,7900 

68154 681542 128x30 mm NE 1 5 4,7900 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Maneta cremona para puertas y 
ventanas de aluminio, especialmente 
hospitales, hoteles, oficinas, 
seguridad infantil, etc.

•	 No incluye cremona.
•	 Cremonas compatibles: 6833.
•	 Medida 128x30 mm. 

CREMONA + MANETA SEGURIDAD 6833
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 91948 919485 185x34 mm BL 1 10 23,2100 

91949 919492 185x34 mm NE 1 10 23,2100 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio, 
especialmente hospitales, hoteles, 
oficinas, seguridad infantil, etc.

•	 Con 2 patillas.
•	 Medida de la placa 134x34 mm. 
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CREMONA AC-20 OLD 6835
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68159 681597 185x27 mm BL 1 5 16,9500 

68160 681603 185x27 mm NE 1 5 16,9500 

Blíster 91954 919546 185x27 mm BL 1 10 21,6700 

91955 919553 185x27 mm NE 1 10 21,6700 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio.
•	 Reversible.
•	 Con 2 patillas con forma de “U”.
•	 Apertura exterior.
•	 Medida de la placa 139,5x27 mm.
•	 Medida de la maneta 125 mm.

CREMONA AC-20 NEW 6835
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68161 681610 185x30 mm BL 1 5 16,4700 

68162 681627 185x30 mm NE 1 5 16,4700 

Blíster 91956 919560 185x30 mm BL 1 10 21,1500 

91957 919577 185x30 mm NE 1 10 21,1500 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas de aluminio.
•	 Reversible.
•	 Con 2 patillas con forma de “U”.
•	 Apertura exterior.
•	 Medida de la placa 135x30 mm.
•	 Medida de la maneta 120 mm.

CREMONA APERTURA EXTERIOR 6874
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68374 683744 180x27 mm BL 1 5 20,4800 

68375 683751 180x27 mm NE 1 5 20,4800 

Blíster 92699 926995 180x27 mm BL 1 10 25,4200 

92700 927008 180x27 mm NE 1 10 25,4200 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para ventana mallorquina.
•	 Reversible.
•	 Con 2 patillas.
•	 Apertura exterior.
•	 Medida de la placa 130x27 mm.
•	 Medida de la maneta 130 mm.

CREMONA FRONTAL 6863
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68327 683270 180x19 mm BL/NE 1 5 29,5500 

Zamak

  
Blanco /

Negro

•	 Para puertas y ventanas practicables.
•	 Reversible.
•	 Con 2 patillas.
•	 Apertura frontal.
•	 Medida de la placa 120x19 mm.
•	 Medida de la maneta 147 mm.
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CERRADERO SERIE 40/20 6850
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68282 682822 140x31,5 mm BL 1 5 4,8300 

68283 682839 140x31,5 mm NE 1 5 4,8300 

68284 682846 195x31,5 mm BL 1 5 5,0500 

68285 682853 195x31,5 mm NE 1 5 5,0500 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

 
•	 Para puertas y ventanas de aluminio 

de la Serie 40/20.

CERRADERO SERIE EUROPEA 6851
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68286 682860 170x22 mm BL 1 5 4,8300 

68287 682877 170x22 mm NE 1 5 4,8300 

68401 684017 170x22 mm IN 1 5 5,2000

68288 682884 225x22 mm BL 1 5 4,9600 

68289 682891 225x22 mm NE 1 5 4,9600 

68378 683782 225x22 mm IN 1 5 5,7000 

Blíster 92288 922881 170x22 mm BL 1 10 7,6200 

92289 922898 170x22 mm NE 1 10 7,6200 

92875 928753 170x22 mm IN 1 10 8,0000

92290 922904 225x22 mm BL 1 10 9,6200 

92291 922911 225x22 mm NE 1 10 9,6200 

92701 927015 225x22 mm IN 1 10 10,4000 

Aluminio /  
68401, 68378, 92875 y 92701: Acero Inoxidable

  
Blanco

  
Negro

  
Inox

 
•	 Para puertas y ventanas de aluminio de la 

Serie Europea.

JGO BISAGRA OCULTA SERIE EUROPEA 6878
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68402 684024 150x75x33 mm IN 1 5 36,1000

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas y ventanas de la Serie 
Europea.

•	 Válida para ventanas abatibles y 
para ventanas oscilobatientes. Para 
esta última necesita combinarla 
con la falleba y con la cremona y así 
poder adaptarla.

•	 Apertura hasta ángulo de 180º. 
•	 Es regulable en altura, profundidad y 

horizontalmente. 
•	 Hace tope en el marco de la ventana.
•	 Un juego es para una hoja de 

ventana o puerta (posición superior 
e inferior).

•	 Carga máxima soportada 80 kg.
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PASADOR SERIE EUROPEA 6837
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

68169 681696 140x20 mm BL 1 5 9,1000 

68170 681702 140x20 mm NE 1 5 9,1000 

68171 681719 217x20 mm BL 1 5 12,9000 

68172 681726 217x20 mm NE 1 5 12,9000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

 
•	 Para fijación de segunda hoja en 

Serie Europea.

68290

68291

KIT ABATIBLE SERIE 40/20 6852
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

68290 682907 1 hoja NE 1 5 4,1100 

68291 682914 2ª hoja NE 1 5 3,7000 

Nylon

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas practicables 
de aluminio de la Serie 40/20.

•	 Para 1 ó 2 hojas.

68290 68291

68293

KIT ABATIBLE SERIE EUROPEA 6853
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

68292 682921 1 hoja NE 1 5 4,1100 

68293 682938 2ª hoja NE 1 5 3,7000 

Nylon

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas practicables 
de aluminio de la Serie Europea.

•	 Para 1 ó 2 hojas.

6829368292

68292
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BISAGRA COMPÁS SERIE EUROPEA 6838
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68173 681733 150 mm BL 1 5 6,4300 
68174 681740 150 mm NE 1 5 6,4300 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para limitar la apertura en ventanas abatibles.
•	 Válido para la Serie Europea.

BISAGRA COMPÁS DESMONTABLE 6839
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68175 681757 125 mm BL 1 5 4,7200 
68176 681764 125 mm NE 1 5 4,7200 

Blíster 91970 919706 125 mm BL 1 10 7,7500 
91971 919713 125 mm NE 1 10 7,7500 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para limitar la apertura en ventanas abatibles.
•	 Con sistema de desenganche para la apertura total de la 

ventana.
•	 Válido para la Serie 40/20.

GOLPETE 6810
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68125 681252 47x40 mm BL 1 5 3,5800 
68126 681269 47x40 mm NE 1 5 3,5800 
68127 681276 47x40 mm PL 1 5 4,0200 

Blíster 91465 914657 47x40 mm BL 1 10 5,3500 
91466 914664 47x40 mm NE 1 10 5,3500 
91467 914671 47x40 mm PL 1 10 5,8100 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para ventanas abatibles de la Serie 40/20.
•	 Colocación horizontal o vertical.

GOLPETE SERIE EUROPEA 6808
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68027 680279 61x25x40 mm BL 1 5 8,9100 

68028 680286 61x25x40 mm NE 1 5 8,9100 

68029 680293 61x25x40 mm PL 1 5 10,2000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para ventanas abatibles de la Serie Europea.
•	 Regulación de apriete mediante tornillo prisionero.

GOLPETE EUROPEO 6875
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68376 683768 65x47x35 mm BL 1 5 6,1200 

68377 683775 65x47x35 mm NE 1 5 6,1200 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para ventanas abatibles de la Serie Europea.
•	 Va sobrepuesto en el perfil.
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PASADOR RULETA 6825
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68132 681320 48,5x32 mm BL 1 10 5,7600 

68133 681337 48,5x32 mm NE 1 10 5,7600 

68134 681344 48,5x32 mm PL 1 10 6,1800 

Blíster 91462 914626 48,5x32 mm BL 1 10 7,5300 

91463 914633 48,5x32 mm NE 1 10 7,5300 

91464 914640 48,5x32 mm PL 1 10 7,9700 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Para mayor seguridad en puertas y 
ventanas.

•	 Instalación fácil mediante tornillos.
•	 Ruleta en color negro.

PASADOR ALUMINIO D12 PS05
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

63241 632414 100 mm BL 1 10 6,0600 

63242 632421 150 mm BL 1 10 7,1100 

63243 632438 200 mm BL 1 5 8,3000 

63244 632445 250 mm BL 1 5 9,2000 

63245 632452 300 mm BL 1 5 11,2200 

63246 632469 400 mm BL 1 5 12,6700 

63255 632551 100 mm NE 1 10 6,0600 

63256 632568 150 mm NE 1 10 7,1100 

63257 632575 200 mm NE 1 5 8,3000 

63258 632582 250 mm NE 1 5 9,2000 

63259 632599 300 mm NE 1 5 11,2200 

63260 632605 400 mm NE 1 5 12,6700 

63341 633411 100 mm PL 1 10 7,5900 

63342 633428 150 mm PL 1 10 8,8400

63343 633435 200 mm PL 1 5 10,3000 

63344 633442 250 mm PL 1 5 11,4300 

63345 633459 300 mm PL 1 5 13,9400 

63346 633466 400 mm PL 1 5 15,7400 

63141 631417 100 mm OR 1 10 8,5800 

63142 631424 150 mm OR 1 10 10,0800 

63143 631431 200 mm OR 1 5 11,7300 

63144 631448 250 mm OR 1 5 13,0100 

63145 631455 300 mm OR 1 5 15,8900 

63146 631462 400 mm OR 1 5 18,0400 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

  
Oro

•	 Para fijar como pestillo o cerrojo en 
puertas y ventanas.

•	 Vástago de 12 mm de diámetro.
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PASADOR ALUMINIO D8 PS05
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 63205 632056 50 mm BL 20 20 2,9300 

63207 632070 75 mm BL 20 20 3,1900 

63210 632100 100 mm BL 20 20 4,4800 

63215 632155 150 mm BL 10 10 5,2000 

63220 632209 200 mm BL 10 10 6,2400 

63225 632254 250 mm BL 10 10 7,1400 

63230 632308 300 mm BL 10 10 8,2300 

63240 632407 400 mm BL 10 10 9,5900 

63247 632476 50 mm NE 20 20 2,9300 

63248 632483 75 mm NE 20 20 3,1900 

63249 632490 100 mm NE 20 20 4,4800 

63250 632506 150 mm NE 10 10 5,2000 

63251 632513 200 mm NE 10 10 6,2400 

63252 632520 250 mm NE 10 10 7,1400 

63253 632537 300 mm NE 10 10 8,2300 

63254 632544 400 mm NE 10 10 9,5900 

63305 633053 50 mm PL 20 20 2,9300 

63307 633077 75 mm PL 20 20 3,1900 

63310 633107 100 mm PL 20 20 4,4800 

63315 633152 150 mm PL 10 10 5,2000 

63320 633206 200 mm PL 10 10 6,2400 

63325 633251 250 mm PL 10 10 7,1400 

63330 633305 300 mm PL 10 10 8,2300 

63340 633404 400 mm PL 10 10 9,5900 

63105 631059 50 mm OR 20 20 2,9300 

63107 631073 75 mm OR 20 20 3,1900 

63110 631103 100 mm OR 20 20 4,4800 

63115 631158 150 mm OR 10 10 5,2000 

63120 631202 200 mm OR 10 10 6,2400 

63125 631257 250 mm OR 10 10 7,1400 

63130 631301 300 mm OR 10 10 8,2300 

63140 631400 400 mm OR 10 10 9,5900 

Blíster 90163 901633 50 mm BL 1 10 4,6500 

91545 915456 75 mm BL 1 10 4,9300 

90164 901640 100 mm BL 1 10 6,2900 

91546 915463 50 mm NE 1 10 4,6500 

91547 915470 75 mm NE 1 10 4,9300 

91697 916972 100 mm NE 1 10 6,2900 

90165 901657 50 mm PL 1 10 4,6500 

91548 915487 75 mm PL 1 10 4,9300 

90166 901664 100 mm PL 1 10 6,2900 

90161 901619 50 mm OR 1 10 4,6500 

91549 915494 75 mm OR 1 10 4,9300 

90162 901626 100 mm OR 1 10 6,2900 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

  
Oro

•	 Para fijar como pestillo o cerrojo en 
puertas y ventanas.

•	 Vástago de 8 mm de diámetro.
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ESCUDO BOCALLAVE 6811
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68021 680217 70x30 mm BL 10 100 1,8500 

68022 680224 70x30 mm NE 10 100 1,8500 

Blíster 91460 914602 70x30 mm BL 2 10 5,4000 

91461 914619 70x30 mm NE 2 10 5,4000 

Nylon

  
Blanco

  
Negro

•	 Escudo embellecedor para cilindro 
Europerfil.

ESCUDO BOCALLAVE 6870
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68363 683638 70x28 mm BL 1 10 7,0600 

68364 683645 70x28 mm NE 1 10 7,0600 

Blíster 92644 926445 70x28 mm BL 1 10 8,7100 

92645 926452 70x28 mm NE 1 10 8,7100 

Zamak

  
Blanco

  
Negro

•	 Escudo de seguridad para cilindro 
Europerfil. 

•	 Con cuerpo y embellecedor para 
puertas metálicas.

JGO MANILLÓN 6854
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68294 682945 350 mm BL 1 1 97,3500 

68295 682952 350 mm NE 1 1 97,3500 

68296 682969 350 mm EI 1 1 136,9000 

Zamak

  
Blanco

  
Negro

  
Efecto Inox

•	 Para puerta de aluminio: portal, 
oficinas o locales. 

•	 Incluye mecanismo individual y 
embellecedores.

JGO MANILLÓN 6861
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68324 683249 350 mm BL 1 1 78,0000 

68325 683256 350 mm NE 1 1 78,0000 

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para puerta de aluminio: portal, 
oficinas o locales. 

•	 Manillón con forma de boomerang.
•	 No Incluye mecanismo individual.
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KIT RODAMIENTO REPARACIÓN RD47
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68365 683652 97,5x37,5x39 mm NE 1 10 11,0000 

Blíster 92646 926469 97,5x37,5x39 mm NE 1 10 16,0600 

Nylon

  
Negro

•	 Para puerta o ventana corredera de 
cualquier tamañ de perfil.

•	 Para reemplazar por uno roto o para 
perfiles especiales.

•	 Las carcasas de nylon pueden 
limarse para llegar a la medida 
deseada.

•	 Incluye 2 carcasas de nylon, 4 ruedas 
con sus ejes en forma de ángulo 
y 4 ruedas con sus ejes en forma 
redondeada, ambas con rodamientos 
de agujas.

RODAMIENTO 172 RD07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68207 682075 37x25 mm BL 12 300 1,1900 

Blíster 91334 913346 37x25 mm BL 2 10 3,7600 

Nylon

  
Blanco

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie 172 y 600.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.

RODAMIENTO CO-22 RD08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68212 682129 38x39,5 mm BL 12 120 1,3600 

Blíster 91339 913391 38x39,5 mm BL 2 10 4,1500 

Nylon

  
Blanco

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie CO-22 y 600 alta.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.

RODAMIENTO INASA 163 RD09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68206 682068 40x32 mm BL 12 300 1,1900 

Blíster 91333 913339 40x32 mm BL 2 10 3,7600 

Nylon

  
Blanco

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Inasa 163 y 300.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.

Manual de instrucciones 
disponible escaneando 

este código QR
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RODAMIENTO ENDASA CLL RD10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68208 682082 33,5x22 mm BL 12 300 1,1900 

Blíster 91335 913353 33,5x22 mm BL 2 10 3,7600 

Nylon

  
Blanco

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Endasa CLL.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.

RODAMIENTO 300 ALTA RD11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68233 682334 40x39 mm BL 12 120 1,6000 

Blíster 91898 918983 40x39 mm BL 2 10 4,8800 

Nylon

  
Blanco

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Inasa 300 Alta.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.

RODAMIENTO ALUGOM 400 RD20
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68225 682259 64x25 mm NE 12 240 1,3900 

Blíster 91800 918006 64x25 mm NE 2 10 4,4500 

Nylon

  
Negro

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Alugom 400.
•	 Con triple regulación de altura.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 22 mm.

Triple regulación de altura

RODAMIENTO ALUPROM 21 RD21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68236 682365 56x26 mm NE 12 120 1,3300 

Blíster 91901 919010 56x26 mm NE 2 10 4,3700 

Nylon

  
Negro

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Aluprom 21.
•	 Con triple regulacion de altura.
•	 Rodamiento de bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 21 mm.

Triple regulación de altura

RODAMIENTO P-60 RD22
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68237 682372 57x21 mm NE 12 120 1,3300 

Blíster 91902 919027 57x21 mm NE 2 10 4,3700 

Nylon

  
Negro

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Galisur P-60/65.
•	 Con triple regulacion de altura.
•	 Rodamiento de bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 19,5 mm.

Triple regulación de altura
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RODAMIENTO ÉLITE VENTANA RD23
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68234 682341 56x24 mm NE 12 120 1,3300 

Blíster 91899 918990 56x24 mm NE 2 10 4,3700 

Nylon

  
Negro

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Élite ventana y Alusan 200.
•	 Con triple regulacion de altura.
•	 Rodamiento de bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 21 mm.

Triple regulación de altura

RODAMIENTO TRIANA RD24
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68235 682358 54,5x23 mm NE 12 120 1,3300 

Blíster 91900 919003 54,5x23 mm NE 2 10 4,3700 

Nylon

  
Negro

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Triana.
•	 Con triple regulacion de altura.
•	 Rodamiento de bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 21 mm.

Triple regulación de altura

RODAMIENTO ALUPROM 18 RD42
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68352 683522 61x19 mm NE 12 120 1,6900 

Blíster 92537 925370 61x19 mm NE 2 10 5,2800 

Nylon

  
Negro

•	 Para ventana perimetral.
•	 Serie Aluprom 18.
•	 Con triple regulacion de altura.
•	 Rodamiento de bolas.
•	 Soporta 20 kg por rueda.
•	 Diámetro de la rueda 22 mm.

Triple regulación de altura

RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 RD43
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68353 683539 85x28 mm ZN 12 120 4,4500 

Blíster 92538 925387 85x28 mm ZN 2 10 11,1700 

Zamak

  
Zincado

•	 Para ventana perimetral.
•	 Serie Aluprom 18.
•	 Tándem regulable.
•	 Rodamiento de bolas.

•	 Soporta 40 kg por rueda.
•	 Diámetro de la rueda 22 

mm.

RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 RD44
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68354 683546 118x27 mm ZN 12 120 7,0400 

Blíster 92539 925394 118x27 mm ZN 2 10 17,5700 

Zamak

  
Zincado

•	 Para ventana perimetral.
•	 Serie Aluprom 18.
•	 Tándem regulable.
•	 Rodamiento de bolas.

•	 Soporta 50 kg por rueda.
•	 Diámetro de la rueda 22 

mm.
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RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 R/T RD45
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68355 683553 110x22 mm ZN 12 120 10,7200 

Blíster 92540 925400 110x22 mm ZN 2 10 25,3000 

Zamak

  
Negro

•	 Para ventana perimetral.
•	 Especial para ventanas de 

rotura puente térmico.
•	 Serie Aluprom 18.
•	 Protege del frío y del calor.
•	 Tándem regulable.

•	 Rodamiento de bolas.
•	 Soporta 50 kg por rueda.
•	 Diámetro de la rueda 22 mm.
•	 Incluye carcasa de 

poliamida color negro.

RODAMIENTO VITRINA RD29
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68228 682280 40x11 mm ZN 12 300 3,4900 
Blíster 91893 918938 40x11 mm ZN 2 10 8,8900 

Acero

  
Zincado

•	 Para puerta corredera de vitrina.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Peso máximo soportado hasta 10 kg.
•	 12.000 ciclos de apertura.
•	 Diámetro de la rueda 13 mm.

RODAMIENTO INASA 151 RD12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68200 682006 36x12,2 mm ZN 12 300 1,7700 

Blíster 91327 913278 36x12,2 mm ZN 2 10 5,0500 

Acero

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie 1000 e Inasa 151.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 16 mm.
•	 No incluye tornillos.

RODAMIENTO 157 RD13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68201 682013 45x20 mm ZN 12 300 1,6000 

Blíster 91328 913285 45x20 mm ZN 2 10 4,8000 

Acero

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie 157 y 2000 alta.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 22 mm.

RODAMIENTO 158 RD14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68202 682020 45x20 mm ZN 12 300 1,6000 

Blíster 91329 913292 45x20 mm ZN 2 10 4,8000 

Acero

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie 158 y 2000 baja.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.
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RODAMIENTO 158/S RD15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68203 682037 45x20 mm ZN 12 300 1,6000 

Blíster 91330 913308 45x20 mm ZN 2 10 4,8000 

Acero

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie 158/S y 2000 baja.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.

RODAMIENTO INASA 162 RD16 
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68204 682044 45x25,5 mm ZN 12 300 1,7500 

Blíster 91331 913315 45x25,5 mm ZN 2 10 5,1500 

Acero

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie 300 e Inasa 162.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.

RODAMIENTO CLIMALIT 177 RD17
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68205 682051 40x21 mm ZN 12 300 1,7700 

Blíster 91332 913322 40x21 mm ZN 2 10 5,0500 

Acero

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Climalit 177 CLL y CO-15.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 22 mm.

RODAMIENTO CLL/104 RD18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68209 682099 45,2x15 mm ZN 12 300 1,6000 

Blíster 91336 913360 45,2x15 mm ZN 2 10 4,8000 

Acero

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie CLL/104.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.

RODAMIENTO CO-22 RD19
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68267 682679 40x16 mm ZN 12 300 2,3600 

Blíster 92230 922300 40x16 mm ZN 2 10 6,2500 

Acero

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie CO-22.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.
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RODAMIENTO REGULABLE INASA 2000 RD34
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68230 682303 55x20 mm ZN 12 120 2,9300 

Blíster 91895 918952 55x20 mm ZN 2 10 7,8600 

Acero

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Inasa 2000 baja regulable.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 22 mm.
•	 Regulable.

RODAMIENTO REGULABLE INASA 300 RD35
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68231 682310 57x25 mm ZN 12 120 3,1200 

Blíster 91896 918969 57x25 mm ZN 2 10 8,2900 

Acero

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Inasa 300 regulable.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 22 mm.
•	 Regulable.

RODAMIENTO CO-1B RD31
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68232 682327 40x12 mm AL 12 300 3,5400 

Blíster 91897 918976 40x12 mm AL 2 10 8,7500 

Aluminio

  
Aluminio

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie CO-1B.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 15 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 16 mm.

RODAMIENTO CO-36 RD32
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68265 682655 39x16 mm ZN 12 300 3,5400 

Blíster 92228 922287 39x16 mm ZN 2 10 8,7500 

Zamak

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie CO-36.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 15 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 16 mm.

RODAMIENTO CO-22 RD33
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68266 682662 39x14 mm AL 12 300 3,5200 

Blíster 92229 922294 39x14 mm AL 2 10 8,9800 

Aluminio

  
Aluminio

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie CO-22.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 15 kg por hoja.
•	 Diámetro de la rueda 15 mm.
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RODAMIENTO REGULABLE ALUGOM 400 RD36
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68260 682600 75x25 mm ZN 12 120 4,3000
Blíster 92222 922225 75x25 mm ZN 2 10 10,8600

Zamak

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie 400 Euro-Alugom, 500 Elite-Euralex / 2.300-Sopena.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Tándem regulable.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.

RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 21 RD37
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68261 682617 70x26 mm ZN 12 120 4,3000 
Blíster 92223 922232 70x26 mm ZN 2 10 10,8600 

Zamak

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie S.640, Aluprom 21, BA-61.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Tándem regulable.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.

RODAMIENTO REGULABLE SILVER 60 RD38
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68262 682624 78x21 mm ZN 12 120 4,3000 
Blíster 92224 922249 78x21 mm ZN 2 10 10,8600 

Zamak

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Silver 43 y Silver 60 de Alugom.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Tándem regulable.
•	 Diámetro de la rueda 23 mm.

RODAMIENTO REGULABLE P60/P65 RD39
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68263 682631 75x16 mm ZN 12 120 4,3000 
Blíster 92225 922256 75x16 mm ZN 2 10 10,8600 

Zamak

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie P60/P65, Marina, 7180, G-96, Al-14.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Tándem regulable.
•	 Diámetro de la rueda 20 mm.

RODAMIENTO REGULABLE CORTIZO 5200 RD40
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68264 682648 72x28 mm ZN 12 120 4,7100 
Blíster 92226 922263 72x28 mm ZN 2 10 11,7100 

Zamak

  
Zincado

•	 Para puerta o ventana corredera.
•	 Serie Cortizo 5200, Marina, 7180, G-96, Al-14.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Soporta 30 kg por hoja.
•	 Tándem regulable.
•	 Diámetro de la rueda 22 mm.
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RODAMIENTO MAMPARA RD01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 68221 682211 16 mm NE 25 625 2,3700 

68210 682105 20 mm NE 25 625 1,2800 

68211 682112 26 mm NE 25 625 2,1300 

Blíster 91796 917962 16 mm NE 2 10 6,4300 

91337 913377 20 mm NE 2 10 4,1500 

91338 913384 26 mm NE 2 10 5,9300 

68221 M3

68210 M4

68211 M5

Ref. 68221: Interior: Latón
Refs. 68210 y 68211: Interior: Acero 

/ Rueda: Nylon

  
Negro

•	 Para mampara de baño.
•	 Rodamiento bolas 1/8” (de acero 

AISI420).
•	 Incluye tornillo.

RODAMIENTO MAMPARA C/SEPARADOR RD01
Código 8431488 Dimensiones (A) 

Separador (B) Acabado  / €

Caja 68251 682518 20 mm - 6 mm NE 12 300 2,6300 

68252 682525 20 mm - 12 mm NE 12 300 2,9800 

68253 682532 20 mm - 17 mm NE 12 300 3,4300 

68254 682549 26 mm - 6 mm NE 12 300 3,6900 

68255 682556 26 mm - 12 mm NE 12 300 4,0400 

68256 682563 26 mm - 17 mm NE 12 300 4,5300 

Blíster 92213 922133 20 mm - 6 mm NE 2 10 6,9800 

92214 922140 20 mm - 12 mm NE 2 10 7,7100 

92215 922157 20 mm - 17 mm NE 2 10 8,6700 

92216 922164 26 mm - 6 mm NE 2 10 9,2200 

92217 922171 26 mm - 12 mm NE 2 10 9,9400 

92218 922188 26 mm - 17 mm NE 2 10 10,9700 

Separador: Latón / Tornillos y Arandela: Acero 
/ Ruedas: Nylon

  
Negro

•	 Para mampara de baño.
•	 Rodamiento bolas 1/8” (de acero AISI420).
•	 Incluye tornillo.

SEPARADOR P/RODAMIENTO MAMPARA RD01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 68257 682570 6 mm LT 25 625 1,1800 

68258 682587 12 mm LT 25 625 1,5000 

68259 682594 17 mm LT 25 625 1,9400 

Blíster 92219 922195 6 mm LT 2 10 3,9300 

92220 922201 12 mm LT 2 10 4,6100 

92221 922218 17 mm LT 2 10 5,5300 

Latón

  
Latón

•	 Para rodamiento mampara RD01.
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RODAMIENTO MAMPARA RD25
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68238 682389 22x19 mm BL 12 300 3,2600 

Blíster 91903 919034 22x19 mm BL 2 10 8,3100 

Nylon

  
Blanco

•	 Para mampara de baño.
•	 Rodamiento Nylon.
•	 Incluye tornillo métrica M5.

RODAMIENTO MAMPARA RD26
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68239 682396 25x19 mm BL 12 300 3,2600 

Blíster 91904 919041 25x19 mm BL 2 10 8,3100 

Nylon

  
Blanco

•	 Para mampara de baño.
•	 Rodamiento Nylon.
•	 Incluye tornillo métrica M5.

RODAMIENTO MAMPARA RD27
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68240 682402 25x16 mm BL 12 300 3,2600 

Blíster 91905 919058 25x16 mm BL 2 10 8,3100 

Nylon

  
Blanco

•	 Para mampara de baño.
•	 Rodamiento Nylon.
•	 Incluye tornillo métrica M5.

RODAMIENTO MAMPARA RD28
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68241 682419 24x16 mm BL 12 300 3,2600 

Blíster 91906 919065 24x16 mm BL 2 10 8,3100 

Nylon

  
Blanco

•	 Para mampara de baño.
•	 Rodamiento Nylon.
•	 Incluye tornillo métrica M5.
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TORNILLO RODAMIENTO MAMPARA RD01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 68249 682495 M3x6 mm IN 25 2.500 0,0602 

68213 682136 M4x8 mm IN 25 2.500 0,0602 

68250 682501 M5x8 mm IN 12 2.400 0,0602 

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para rodamiento mampara RD01.

RODAMIENTO MAMPARA RD46
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68362 683621 19x18,5 mm BL 12 300 2,6400 

Blíster 92624 926247 19x18,5 mm BL 2 10 6,9200 

Nylon

  
Blanco

•	 Para mampara de baño.
•	 Rodamiento Nylon.
•	 Incluye tornillo métrica M4.

RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68222 682228 22x18 mm BL 12 300 2,8000 

68223 682235 24x18 mm BL 12 300 2,9700 

Blíster 91797 917979 22x18 mm BL 2 10 7,2800 

91798 917986 24x18 mm BL 2 10 7,6400 

Tubo: Latón / Rueda: Nylon

  
Blanco

•	 Para mampara de baño.
•	 Rodamiento bolas 1/8” (de acero 

AISI420).
•	 Ref. 68222 y 91797: Incluyen tornillo 

métrica M4.
•	 Ref. 68223 y 91798: Incluyen tornillo 

métrica M5.

68222
91797 M4 68223

91798 M5

RODAMIENTO MAMPARA ARTICULADO RD03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68224 682242 26x21 mm BL 12 300 3,2600 

Blíster 91799 917993 26x21 mm BL 2 10 8,3100 

Nylon

  
Blanco

•	 Para mampara de baño.
•	 Incluye tornillo métrica M5.
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RODAMIENTO MAMPARA ARTICULADO RD06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68269 682693 21x29,6 mm BL 12 120 8,2300 

Blíster 92235 922355 21x29,6 mm BL 2 10 18,7500 

Nylon

  
Blanco

•	 Para mampara de baño.
•	 Rodamiento Nylon.
•	 Medida rosca M6.

RODAMIENTO MAMPARA EXCÉNTRICO RD54
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10152 101521 25x36x25 mm BL 12 300 12,0900 

Blíster 92807 928074 25x36x25 mm BL 2 10 27,6300 

Nylon

  
Blanco

•	 Para mampara de baño.
•	 Rodamiento bolas.

JGO RODAMIENTO MAMPARA RD04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68268 682686 23 mm GR/BL 2 50 20,3100 

Blíster 92231 922317 23 mm GR/BL 1 10 24,0000 

Nylon

  
Gris/ 

Blanco

•	 Para mampara de baño.
•	 Pieza superior regula la altura. 
•	 Pieza inferior con muelle y botón para 

desenganchar las puertas correderas 
de la mampara.

•	 Lleva doble rodamiento de 23 mm.
•	 Rodamiento bolas.

Rodamiento 
superior

Rodamiento inferior

JGO RODAMIENTO MAMPARA DOBLE RD55
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68394 683942 23 mm GR/BL 2 20 22,1400

Blíster 90732 907321 23 mm GR/BL 1 10 24,9500

Nylon

  
Gris/ 

Blanco

•	 Para mampara de baño.
•	 Pieza superior regula la altura. 
•	 Pieza inferior con muelle y botón para 

desenganchar las puertas correderas 
de la mampara.

•	 Lleva doble rodamiento de 23 mm.
•	 Rodamiento bolas.

Rodamiento 
superior

Rodamiento inferior
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JGO RODAMIENTO MAMPARA RD52
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10030 100302 54x38x38 mm 
54x43x38 mm CB 2 20 16,5500

Blíster 92731 927312 54x38x38 mm 
54x43x38 mm CB 1 10 19,1600

Armazón: Acero / Rueda: Nylon 

  
Cromo Brillo

•	 Para mampara de baño.
•	 Compuesto por una pieza para 

mampara superior y otra para inferior.
•	 Para mampara de 6-8 mm.
•	 Compatible con rodamientos RD53.
•	 Lleva doble rodamiento de 23 mm.
•	 Rodamiento bolas.

Rodamiento inferior

Rodamiento superior

RODAMIENTO MAMPARA RD53
Código 8431488 Dimensiones  

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 10031 100319 19x19x5 mm BL 25 500 2,8900 

10032 100326 23x23x5,3 mm BL 25 500 2,8900 

10036 100364 25x25x6 mm BL 25 500 2,8900 

Blíster 92732 927329 19x19x5 mm BL 2 10 7,7600 

92733 927336 23x23x5,3 mm BL 2 10 7,7600 

92734 927343 25x25x6 mm BL 2 10 7,7600 

Nylon

  
Blanco

•	 Para rodamiento mampara metálico 
RD52.

•	 Rodamiento bolas.
•	 Incluye tornillo.

RODAMIENTO MAMPARA METÁLICO RD48
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68381 683812 58x32x41 mm CB 6 60 14,8500 
Blíster 92704 927046 58x32x41 mm CB 1 10 16,9700 

Armazón: Zamak / Rueda: Nylon / 
Tornillería: Acero inoxidable

  
Cromo Brillo

•	 Para parte superior e inferior de 
mampara de baño.

•	 Compatible con ruedas de eje largo 
RD51.

•	 Lleva doble rodamiento de 25 mm.
•	 Rodamiento bolas.

RODAMIENTO MAMPARA EJE LARGO RD51
Código 8431488 Dimensiones  

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 68386 683867 20x20x12 mm BL 25 625 3,0500 

68387 683874 23x23x12 mm BL 25 625 3,0500 

68388 683881 25x25x12 mm BL 25 625 3,0500 

Blíster 92709 927091 20x20x12 mm BL 2 10 7,7300 

92710 927107 23x23x12 mm BL 2 10 7,7300 

92711 927114 25x25x12 mm BL 2 10 7,7300 

Acero / Revestimiento: Poliamida 

  
Blanco

•	 Para rodamiento mampara metálico 
RD48.

•	 Con eje largo.
•	 Casquillo interior pasante.
•	 Rodamiento bolas.
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JGO RODAMIENTO MAMPARA METÁLICO RD49
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68382 683829 60x35x35 mm 
60x41,5x35 mm CB 2 20 27,3900 

Blíster 92705 927053 60x35x35 mm 
60x41,5x35 mm CB 1 10 30,0500 

Armazón: Zamak / Rueda: Nylon / 
Tornillería: Acero inoxidable

  
Cromo 
Brillo

•	 Para mampara de baño.
•	 Compuesto por una pieza para 

mampara superior y otra para inferior.
•	 Compatible con ruedas de eje corto 

RD50.
•	 Lleva doble rodamiento de 25 mm.
•	 Rodamiento bolas.

Rodamiento 
superior

Rodamiento inferior

RODAMIENTO MAMPARA EJE CORTO RD50
Código 8431488 Dimensiones  

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 68383 683836 20x20x7 mm BL 25 625 3,0500 

68384 683843 23x23x7 mm BL 25 625 3,0500 

68385 683850 25x25x7 mm BL 25 625 3,0500 

Blíster 92706 927060 20x20x7 mm BL 2 10 7,7300 

92707 927077 23x23x7 mm BL 2 10 7,7300 

92708 927084 25x25x7 mm BL 2 10 7,7300 

Acero / Revestimiento: Poliamida 

  
Blanco

•	 Para rodamiento mampara metálico 
RD49.

•	 Con eje corto.
•	 Casquillo interior pasante.
•	 Rodamiento bolas.

ESTUCHE RODAMIENTOS RD41 SURTIDOS
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68244 682440 310x250x50 mm SURTIDO 1 1 306,7500

•	 Contiene 24 referencias - 170 uds.

REF. DESCRIPCIÓN UDS.

68227 RODAMIENTO MOSQUITERA GRANDE 12

68226 RODAMIENTO MOSQUITERA PEQUEÑO 12

68211 RODAMIENTO MAMPARA 26mm 15

68210 RODAMIENTO MAMPARA 20mm 25

68221 RODAMIENTO MAMPARA 16mm 25

68224 RODAMIENTO MAMPARA ART 26mm 4

68223 RODAMIENTO MAMPARA TUBO 24mm 6

68222 RODAMIENTO MAMPARA TUBO 22mm 6

68206 RODAMIENTO NYLON INASA 163 3

68232 RODAMIENTO ALUMINIO CO-1B 5

68209 RODAMIENTO METÁLICO CLL/104 5

68205 RODAMIENTO METÁLICO CLIMALIT 177 3

REF. DESCRIPCIÓN UDS.

68204 RODAMIENTO METÁLICO INASA 162 4

68202 RODAMIENTO METÁLICO 158 4

68201 RODAMIENTO METÁLICO 157 4

68200 RODAMIENTO METÁLICO INASA 151 6

68207 RODAMIENTO NYLON 172 4

68212 RODAMIENTO NYLON CO22 3

68208 RODAMIENTO NYLON ENDASA CLL 5

68233 RODAMIENTO NYLON 300 ALTA 3

68234 RODAMIENTO NYLON ELITE VENTANA 4

68235 RODAMIENTO NYLON TRIANA 4

68236 RODAMIENTO NYLON ALUPRON 21 4

68225 RODAMIENTO NYLON ALUGOM 400 4
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RODAMIENTO MOSQUITERA RD05
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 68226 682266 21x5 mm NE 12 300 1,3600 
68227 682273 24x6,5 mm NE 12 300 1,4500 

Blíster 91891 918914 21x5 mm NE 2 10 4,3200 
91892 918921 24x6,5 mm NE 2 10 4,5100 

Poliamida

  
Negro

•	 Para mosquitera.
•	 Rodamiento bolas.
•	 Peso máximo soportado hasta 8 kg.
•	 15.000 ciclos de apertura.
•	 Diámetro de la rueda 21 / 24 mm.

JGO ENGANCHE MOSQUITERA MQ01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68242 682426 52,5x30 mm BL 10 100 2,0300 
68243 682433 52,5x30 mm NE 10 100 2,0300 

Blíster 92137 921372 52,5x30 mm BL 1 10 4,3800 
92138 921389 52,5x30 mm NE 1 10 4,3800 

Nylon

  
Blanco

  
Negro

•	 Para enganchar la mosquitera 
enrollable a la parte inferior.

•	 Guarda mano (izquierda / derecha).

KIT MOSQUITERA ENROLLABLE MQ04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 68350 683508 420x90x47 mm BL 1 10 13,8500 

68351 683515 420x90x47 mm NE 1 10 13,8500 

Nylon

  
Blanco

  
Negro

•	 Para mosquitera enrollable.
•	 Para perfil de 42 mm.
•	 Incluye 1 muelle, 2 asas, 1 cordón 

tirador, 2 enganches tipo seta, 1 
juego de tapas finales, 1 juego de 
frenos y 1 testero.

KIT MOSQUITERA CORREDERA MQ02
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

68247 682471 pequeño BL 5 50 6,9000 

68248 682488 pequeño NE 5 50 6,9000 

68245 682457 grande BL 5 50 8,8500 

68246 682464 grande NE 5 50 8,8500 

Blíster 92186 921860 pequeño BL 1 10 11,6500

92187 921877 pequeño NE 1 10 11,6500

92184 921846 grande BL 1 10 13,7000 

92185 921853 grande NE 1 10 13,7000 

Poliamida

  
Blanco

  
Negro

•	 Kit de 
repuesto de 
esquineras 
para 
mosquitera 
corredera.

Contenido 
Kit Pequeño

x2
Contenido 
Kit Grande

x2
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BURLETE MOSQUITERA MQ05
Código 8431488 Dimensiones

(AxB / C) Acabado  / €

Rollo 68356 683560 4,8x8 mm / 275 mts NE 1 1 102,5200 

Caja 68359 683591 4,8x8 mm / 12 mts NE 1 20 6,4900 

Blíster 92608 926087 4,8x8 mm / 3 mts NE 1 10 5,2600 

Polipropileno

  
Negro

•	 Para mosquiteras.
•	 Fácil montaje, solo hay que deslizar 

el burlete por la ranura del perfil de la 
mosquitera.

•	 Es recortable, se puede adaptar a 
diferentes medidas.

JUNTA VENTANA 6869
Código 8431488 Dimensiones

(AxB (del hueco) / C) Acabado  / €

Caja 68344 683447 3x7,5 mm / 6 mts NE 1 10 8,0000 

68345 683454 4x8,5 mm / 6 mts NE 1 10 8,9900 

68346 683461 5x9,5 mm / 6 mts NE 1 10 10,4900 

68347 683478 6x10,5 mm / 6 mts NE 1 10 12,5900 

68348 683485 7x14,5 mm / 6 mts NE 1 10 14,1200 

Blíster 92521 925219 3x7,5 mm / 3 mts NE 1 10 10,5000 

92522 925226 4x8,5 mm / 3 mts NE 1 10 10,9500 

92523 925233 5x9,5 mm / 3 mts NE 1 10 11,7500 

92524 925240 6x10,5 mm / 3 mts NE 1 10 13,6500 

92525 925257 7x14,5 mm / 3 mts NE 1 10 14,4500 

PVC

  
Negro

•	 Para puertas y ventanas.
•	 Se puede cortar y adaptar a 

diferentes medidas.
•	 Fácil montaje, solo hay que presionar 

la junta en la ranura de la puerta o 
ventana.

•	 Ahorra costes energéticos, evita 
pérdidas de calor y corrientes de 
aire, protege contra ruido, polvo y 
parásitos.

JUNTA MOSQUITERA CORREDERA MQ03
Código 8431488 Dimensiones

(A / B) Acabado  / €

Caja 68349 683492 6,5x6,5 mm / 6 mts NE 1 10 5,8200 

Blíster 92526 925264 6,5x6,5 mm / 3 mts NE 1 10 7,3000 

PVC

  
Negro

•	 Para mosquiteras.
•	 Fácil montaje, solo hay que presionar 

la junta en la ranura de la mosquitera.
•	 Es recortable, se puede adaptar a 

diferentes medidas.

BURLETE CARRIL BLT13	�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Pág. 115 
BURLETE ADHESIVO BLT14	�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Pág. 115
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03
Complementos
Puerta
Llamadores - Pomos - Manillones - Mirillas - Ojo de buey - Clavos
Placas - Cuadradillos y muelles - Cuñas y garras - Tornillos - Burletes 
Tapajuntas - Topes de puerta - Retenedores - Aldabas y cierres 
Pasadores - Dedales - Pasamanos y remates - Placas, números y letras
Puertas correderas
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LLAMADOR INGLÉS LLM01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10018 100180 200x90 mm LP 1 20 23,9300  

10182 101828 200x90 mm NS 1 20 25,1700  

11181 111810 200x90 mm NE 1 20 25,1700  

Blíster 90650 906508 200x90 mm LP 1 10 29,0200  

90652 906522 200x90 mm NS 1 10 30,3300  

90654 906546 200x90 mm NE 1 10 30,3300  

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Níquel

Satinado

  
Negro

•	 Para puertas de entrada de casa o 
local.

•	 Estilo victoriano.
•	 Grosor 21 mm.
•	 Métrica 6 (M6).
•	 Incluye 2 espárragos y 2 tuercas 

ciegas.

POMO PUERTA AROS PP01 
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10008 100081 70 mm LP 1 48 14,9700  

10002 100029 70 mm NS 1 48 16,8500  

Blíster 92495 924953 70 mm LP 1 10 19,7900  

92496 924960 70 mm NS 1 10 21,8000  

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Níquel

Satinado

•	 Para puertas de entrada de casa o 
local.

•	 Placa y pomo unidos.
•	 Pomo con forma de aros.
•	 Diámetro de la placa 85 mm.
•	 Diámetro del pomo 70 mm.
•	 Métrica 8 (M8).
•	 Incluye espárrago y tuerca ciega.

POMO PUERTA AROS PP10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10743 107431 70 mm IN 1 24 10,0000

10744 107448 70 mm NE 1 24 11,9500

10745 107455 70 mm PVD 1 24 13,9000

Blíster 91452 914527 70 mm IN 1 10 15,3000

91453 914534 70 mm NE 1 10 17,3500

91454 914541 70 mm PVD 1 10 19,4000

Acero Inoxidable 

  
Inox

  
Negro

  
PVD

•	 Para puertas de entrada de casa o 
local.

•	 Placa y pomo unidos.
•	 Pomo con forma de aros.
•	 Diámetro de la placa 85 mm.
•	 Diámetro del pomo 70 mm.
•	 Métrica 8 (M8).
•	 Incluye espárrago y tuerca ciega.
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POMO PUERTA LISO PP02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10009 100098 70 mm LP 1 48 14,9700  
10239 100920 70 mm NS 1 48 16,8500  
10240 100937 70 mm CU 1 48 23,4800  
11092 110929 70 mm NE 1 48 23,4800  

Blíster 92497 924977 70 mm LP 1 10 19,7900  
92498 924984 70 mm NS 1 10 21,8000  
92499 924991 70 mm CU 1 10 28,7900  
92500 925004 70 mm NE 1 10 28,7900  

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Níquel

Satinado

  
Cuero

  
Negro

•	 Para puertas de entrada de casa o local.
•	 Placa y pomo unidos.
•	 Pomo con forma lisa.
•	 Diámetro de la placa 85 mm.
•	 Diámetro del pomo 70 mm.
•	 Métrica 8 (M8).
•	 Incluye espárrago y tuerca ciega.

POMO PUERTA LISO PP11 
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11904 119045 70 mm IN 1 24 10,0000  
11905 119052 70 mm NE 1 24 11,9500
11906 119069 70 mm PVD 1 24 13,9000

Blíster 92501 925011 70 mm IN 1 10 15,3000  
92855 928555 70 mm NE 1 10 17,3500
92856 928562 70 mm PVD 1 10 19,6600

Acero Inoxidable

  
Inox

  
Negro

  
PVD

•	 Para puertas de entrada de casa o local.
•	 Placa y pomo unidos.
•	 Pomo con forma lisa.
•	 Diámetro de la placa 85 mm.
•	 Diámetro del pomo 70 mm.
•	 Métrica 8 (M8).
•	 Incluye espárrago y tuerca ciega.

POMO PUERTA MARGARITA PP06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10200 102009 75 mm LP 1 24 35,4600  
10110 101101 75 mm CU 1 24 37,3300  

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Cuero

•	 Para puertas de entrada de casa 
o local.

•	 Placa y pomo unidos.
•	 Pomo con forma de margarita.

•	 Diámetro de la placa 90 mm.
•	 Diámetro del pomo 75 mm.
•	 Métrica 8 (M8).
•	 Incluye espárrago y tuerca ciega.

POMO PUERTA OCTOGONAL PP03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10011 100111 65 mm LP 1 48 37,5400  

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de entrada de casa 
o local.

•	 Placa y pomo por separado.
•	 Pomo con forma octogonal.

•	 Diámetro de la placa 85 mm.
•	 Medida del pomo 65 mm.
•	 Métrica 8 (M8).
•	 Incluye espárrago y tuerca ciega.
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POMO PUERTA FELIPE II PP08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10727 107271 73 mm NE 1 24 15,1100

Acero

  
Negro

•	 Para puertas de entrada de casa o local.
•	 Placa y pomo por separado.
•	 Estilo rústico.
•	 Diámetro de la placa 75 mm.
•	 Diámetro del pomo 73 mm.
•	 Métrica 6 (M6).
•	 Incluye espárrago y tuerca ciega.

JGO POMO PUERTA RECUPERABLE FELIPE II PP09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10742 107424 40 mm NE 1 24 31,6300  

Acero

  
Negro

•	 Para puertas de entrada de casa o local.
•	 Placa y pomo unidos.
•	 El pomo hace girar el cuadradillo en 

el picaporte y permite la apertura.
•	 Estilo rústico.
•	 Diámetro de la placa 60 mm.
•	 Diámetro del pomo 40 mm.
•	 Incluye cuadradillo de 8 mm y 

tornillos.

POMO PUERTA BOLA PP05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10003 100036 60 mm IN 1 24 15,5200  
10001 100012 70 mm IN 1 24 12,1900  
10760 107608 70 mm NE 1 24 13,4100
10761 107615 70 mm PVD 1 24 14,4800

Blíster 92502 925028 70 mm IN 1 10 17,6100  
92853 928531 70 mm NE 1 10 18,8900
92854 928548 70 mm PVD 1 10 20,0200

Acero Inoxidable 

  
Inox

  
Negro

  
PVD

•	 Para puertas de entrada de casa o local.
•	 Placa y pomo unidos.
•	 Pomo con forma de bola.
•	 Diámetro de la placa 54 mm (10003) 

y 70 mm (10001, 10761, 10760, 
92502, 92854, 92853).

•	 Diámetro del pomo 60 mm (10003) y 
70 mm (10001, 10761, 10760, 92502, 
92854, 92853).

•	 Métrica 8 (M8).
•	 Incluye espárrago y tuerca ciega.

10003 10001 y 92502 
10760 y 92853
10761 y 92854 

POMO PUERTA BOLA PP04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10010 100104 75 mm LP 1 24 30,9800  
10249 101057 75 mm NS 1 24 35,5300  

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Níquel

Satinado

•	 Para puertas de entrada de casa o local.
•	 Placa y pomo unidos.
•	 Pomo con forma de bola.
•	 Diámetro de la placa 85 mm.
•	 Diámetro del pomo 75 mm.
•	 Métrica 8 (M8).
•	 Incluye espárrago y tuerca ciega.
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MANILLÓN TORNEADO EXTENSIBLE MN05
Código 8431488 Dimensiones (A - B) Acabado  / €

10162 101620 140 - 230 mm
310 - 400 mm LP 1 1 117,4000  

10179 101798 230 - 300 mm
400 - 470 mm LP 1 1 134,0600  

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de entrada de casa, 
local o portal.

•	 Extensible mediante espárrago de 
140 a 300 mm.

•	 Diámetro de la roseta 45 mm.
•	 Métrica del espárrago de la placa  

6 (M6).
•	 Incluye 2 espárragos y 2 tuercas ciegas.

MANILLÓN TORNEADO DESPLAZADO MN08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10178 101781 300 mm LP 1 1 90,0300  

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de entrada de casa, 
local o portal.

•	 Diámetro de la roseta 40 mm.
•	 Medida del manillón 300 mm.
•	 Métrica del espárrago de la placa 

6 (M6).
•	 Incluye 2 espárragos y 2 tuercas ciegas.

MANILLÓN TORNEADO DESPLAZADO EXTENSIBLE MN06
Código 8431488 Dimensiones (A - B) Acabado  / €

10163 101637 140 - 230 mm
310 - 400 mm LP 1 1 130,1800  

10180 101804 230 - 300 mm
400 - 470 mm LP 1 1 145,6800  

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de entrada de casa, 
local o portal.

•	 Extensible mediante espárrago de 
140 a 300 mm.

•	 Diámetro de la roseta 45 mm.
•	 Métrica del espárrago de la placa:  

6 (M6).
•	 Incluye 2 espárragos y 2 tuercas ciegas.

MANILLÓN TORNEADO MN07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10169 101699 300 mm LP 1 1 75,6000  

Latón

  
Latón 
Pulido

•	 Para puertas de entrada de casa, 
local o portal.

•	 Diámetro de la roseta 45 mm.
•	 Medida del manillón 300 mm.
•	 Métrica del espárrago de la placa 

6 (M6).
•	 Incluye 2 espárragos y 2 tuercas ciegas.
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JGO MANILLÓN CURVA MN01
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 40250 402505 250x270x25 IN 1 10 47,3500  

40300 403007 300x325x25 IN 1 10 52,8700  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de entrada o puerta 
corredera de casa o local.

•	 Se unen con espárrago roscado 
al manillón sujeto mediante un 
prisionero. 

•	 Métrica 8 (M8).
•	 Incluye 2 espárragos y 2 tornillos 

prisioneros.

JGO MANILLÓN RECTO MN03
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 42300 423005 300x450x30 mm IN 1 10 76,3500  

42350 423500 350x500x30 mm IN 1 10 78,0200  

42450 424507 450x600x30 mm IN 1 10 94,0500  

42600 426006 600x750x30 mm IN 1 10 119,2900  

42900 429007 900x1050x30 mm IN 1 10 154,3100  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas de entrada o puerta 
corredera de casa o local.

•	 Se unen con espárrago roscado 
al manillón sujeto mediante un 
prisionero. 

•	 Espesor puerta máx. 40 mm.
•	 Métrica 8 (M8).
•	 Incluye 2 espárragos y 2 tornillos 

prisioneros.

JGO MANILLÓN HUESO MN09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 02131 021317 200 mm LTD 1 20 17,0000  

02132 021324 200 mm LS 1 20 17,0000  

02133 021331 200 mm NS 1 20 17,0000  

02134 021348 200 mm CU 1 20 17,0000  

02135 021355 200 mm CB 1 20 17,0000  

02136 021362 200 mm NE 1 20 17,0000  

Zamak

  
Latonado

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

  
Cuero

  
Cromo 
Brillo

  
Negro

•	 Para puertas de entrada o puerta 
corredera de casa o local.

•	 Se puede usar como juego o de 
manera individual.

•	 Incluye espárragos de 25 y 68 mm 
de largo para el juego, y tornillo para 
instalación individual.
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MIRILLA 16MM 180º MR02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10165 101651 35/60 mm LTD 12 300 3,5000

10166 101668 35/60 mm NS 12 300 3,7000

Blíster 91880 918808 35/60 mm LTD 1 10 4,9500  

91881 918815 35/60 mm NS 1 10 5,1500  

Zamak

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

•	 Para comprobar quién está fuera 
de una casa o local sin necesidad 
de abrir la puerta, aumentando la 
seguridad y privacidad. 

•	 Medida extensible desde 35 a 60 mm.
•	 Presentación en caja individual.

MIRILLA 14MM 180º MR01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

10131 101316 15/25 mm LTD 12 300 5,8800  

10139 101392 15/25 mm NS 12 300 6,4500  

10132 101323 25/42 mm LTD 12 300 3,3000  

10136 101361 25/42 mm NS 12 300 3,6500  

10013 100135 35/60 mm LTD 12 300 2,4500  

10134 101347 35/60 mm NS 12 300 2,6500  

10140 101408 35/60 mm NE 12 300 6,0500  

10256 102566 35/60 mm LTD/NS 12 300 4,9600  

10257 102573 35/60 mm NS/LTD 12 300 4,9600  

10138 101385 60/100 mm LTD 12 300 7,7100  

10130 101309 60/100 mm NS 12 300 8,2800  

Blíster 92517 925172 15/25 mm LTD 1 10 7,7100  

92518 925189 15/25 mm NS 1 10 8,3300  

90101 901015 25/42 mm LTD 1 10 4,7500  

90108 901084 25/42 mm NS 1 10 5,1000  

90103 901039 35/60 mm LTD 1 10 3,8000  

90110 901107 35/60 mm NS 1 10 4,0500  

91458 914589 35/60 mm NE 1 10 7,8000  

92606 926063 35/60 mm LTD/NS 1 10 7,4000  

92607 926070 35/60 mm NS/LTD 1 10 7,4000  

92519 925196 60/100 mm LTD 1 10 9,6900  

92520 925202 60/100 mm NS 1 10 10,3100  

Zamak

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

  
Latonado/ 

Níquel Satinado

  
Níquel Satinado/ 

Latonado
 

•	 Para comprobar quién está fuera 
de una casa o local sin necesidad 
de abrir la puerta, aumentando la 
seguridad y privacidad. 

•	 Medida extensible desde 15 hasta 
100 mm según modelo.

•	 Presentación en caja individual.

10256

10257
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EMBELLECEDOR MIRILLA MR03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10012 100128 45 mm LP 10 250 3,0000  

10242 101224 45 mm NS 10 250 4,2000  

10124 101248 45 mm NE 1 10 5,2800  

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para embellecer mirillas instaladas 
en puertas de entrada de casa o 
local.

MIRILLA DIGITAL MD01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 10167 101675 115x62 mm OR 1 32 92,8200  

10168 101682 115x62 mm PL 1 32 92,8200  

Acero / ABS

  
Oro

  
Plata

•	 Para comprobar quién está fuera 
de una casa o local sin necesidad 
de abrir la puerta, aumentando la 
seguridad y privacidad. 

•	 Para puertas con espesor de 42 a 
72mm.

•	 Pantalla de 3,2”.
•	 Ángulo de visión 160º.
•	 Sensor de 1,3 megapíxeles.
•	 Canto redondo.
•	 Utiliza 3 pilas AAA (no incluidas).
•	 Presentación en caja con colgador.

MIRILLA 14MM 180º MR01+EMBELLECEDOR MR03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 90102 901022 35/60 mm LTD 1 10 6,9000  

90109 901091 35/60 mm NS 1 10 8,0000  

Mirilla: Zamak / Embellecedor: Latón

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

•	 Para comprobar quién está fuera 
de una casa o local sin necesidad 
de abrir la puerta, aumentando la 
seguridad y privacidad. 

•	 Conjunto de mirilla + embellecedor.

JGO OJO DE BUEY OB01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54535 545356 380 mm IN 1 5 74,1700  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para permitir el paso de luz y mejorar 
la visibilidad entre estancias.

•	 Aporta un valor decorativo al diseño 
de la puerta.

•	 Para puertas de cualquier tamaño 
desde 28 mm de grosor. 

•	 Montaje mediante adhesivo (no 
incluido).

•	 No incluye cristal o metacrilato.
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CLAVO REDONDO CL01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 11725 117256 28x30 mm NE 25 625 0,7100  

11701 117010 30x30 mm NE 25 250 0,7100  

11726 117263 35x30 mm NE 25 250 0,7400  

11702 117027 40x30 mm NE 25 250 0,7800  

Blíster 92449 624495 28x30 mm NE 4 10 4,2000  

92446 924465 30x30 mm NE 4 10 4,2000  

92450 924502 35x30 mm NE 4 10 4,5200  

92447 924472 40x30 mm NE 4 10 4,7200  

Acero

  
Negro

•	 Para embellecer y aportar un toque 
decorativo.

•	 Estilo clásico o rústico.
•	 Superficie con textura lisa y con 

forma redonda.

CLAVO GOLF CL02
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 11727 117270 26x30 mm NE 25 250 0,7100  

11728 117287 30x30 mm NE 25 250 0,7400  

11735 117355 35x30 mm NE 25 250 0,7800  

11736 117362 40x30 mm NE 25 250 0,7800  

Blíster 92451 924519 26x30 mm NE 4 10 4,2000  

92452 924526 30x30 mm NE 4 10 4,5200  

92459 924595 35x30 mm NE 4 10 4,7200  

92460 924601 40x30 mm NE 4 10 4,7200  

Acero

  
Negro

•	 Para embellecer y aportar un toque 
decorativo.

•	 Estilo clásico o rústico.
•	 Superficie con textura machacada de 

pelota de golf y con forma redonda.

CLAVO PIRÁMIDE CL03
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 11729 117294 25x30 mm NE 25 250 0,7100  

11703 117034 30x30 mm NE 25 250 0,7400  

11730 117300 35x30 mm NE 25 250 0,7800  

Blíster 92453 924533 25x30 mm NE 4 10 4,2000  

92448 924489 30x30 mm NE 4 10 4,5200  

92454 924540 35x30 mm NE 4 10 4,7200  

Acero

  
Negro

•	 Para embellecer y aportar un toque 
decorativo.

•	 Estilo clásico o rústico.
•	 Superficie con textura machacada 

de pelota golf y con forma piramidal.
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CLAVO 8 PICOS CL04
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 11731 117317 30x30 mm NE 25 250 0,7400  

11732 117324 40x30 mm NE 25 250 0,7800  

Blíster 92455 924557 30x30 mm NE 4 10 4,5200  

92456 924564 40x30 mm NE 4 10 4,7200  

Acero

  
Negro

•	 Para embellecer y aportar un toque 
decorativo.

•	 Estilo clásico o rústico.
•	 Superficie con forma de estrella de 

8 picos.

CLAVO 4 PICOS CL05
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 11733 117331 20x20 mm NE 25 250 0,7400  

11734 117348 40x30 mm NE 25 250 0,7800  

Blíster 92457 924571 20x20 mm NE 4 10 4,5200  

92458 924588 40x30 mm NE 4 10 4,7200  

Acero

  
Negro

•	 Para embellecer y aportar un toque 
decorativo.

•	 Estilo clásico o rústico.
•	 Superficie con forma de flor de lis.

PLACA CIEGA PLP12
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB)
Acabado Material  / €

97882 978826 80x80 mm LS Latón 1 1 6,1300

97883 978833 80x80 mm IN Acero inox 1 1 7,1500

97884 978840 120x80 mm LS Latón 1 1 7,2600

97885 978857 120x80 mm IN Acero inox 1 1 8,5000

97886 978864 250x90 mm LS Latón 1 1 15,3800

97887 978871 250x90 mm IN Acero inox 1 1 17,9500

Blíster 92857 928579 80x80 mm LS Latón 1 10 7,9500

92858 928586 80x80 mm IN Acero inox 1 10 9,0500

92859 928593 120x80 mm LS Latón 1 10 10,0300

92860 928609 120x80 mm IN Acero inox 1 10 11,3000

Latón / Acero inoxidable

  
Latón 

Satinado

  
Inox

•	 Para proteger puertas evitando su 
desgaste y cubrir defectos.

•	 Placa ciega.
•	 Con agujeros para tornillos.
•	 Espesor de la placa 0,65 mm.
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PLACA BOCALLAVE PERA PLP13
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB)
Acabado Material  / €

97888 978888 80x80 mm LS Latón 1 1 6,5600
97889 978895 80x80 mm IN Acero inox 1 1 7,6500
97890 978901 120x80 mm LS Latón 1 1 7,7200
97891 978918 120x80 mm IN Acero inox 1 1 9,0000
97892 978925 250x90 mm LS Latón 1 1 15,8400
97893 978932 250x90 mm IN Acero inox 1 1 18,4500

Blíster 92861 928616 80x80 mm LS Latón 1 10 8,4100
92862 928623 80x80 mm IN Acero inox 1 10 9,5500
92863 928630 120x80 mm LS Latón 1 10 10,5100
92864 928647 120x80 mm IN Acero inox 1 10 11,9000

Latón / Acero inoxidable

  
Latón Satinado

  
Inox

•	 Para proteger puertas evitando su 
desgaste y cubrir defectos.

•	 Placa con bocallave tipo pera para 
cilindro Europerfil.

•	 Con agujeros para tornillos.
•	 Espesor de la placa 0,65 mm.

PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB) Acabado Material  / €

97894 978949 80x80 mm LS Latón 1 1 6,5600
97895 978956 80x80 mm IN Acero inox 1 1 7,6500
97896 978963 120x80 mm LS Latón 1 1 7,7200
97897 978970 120x80 mm IN Acero inox 1 1 9,0000
97898 978987 250x90 mm LS Latón 1 1 15,8400
97899 978994 250x90 mm IN Acero inox 1 1 18,4500

Blíster 92865 928654 80x80 mm LS Latón 1 10 8,4100
92866 928661 80x80 mm IN Acero inox 1 10 9,5500
92867 928678 120x80 mm LS Latón 1 10 10,5100
92868 928685 120x80 mm IN Acero inox 1 10 11,9000

Latón / Acero inoxidable

  
Latón Satinado

  
Inox

•	 Para proteger puertas evitando su 
desgaste y cubrir defectos.

•	 Placa con bocallave tipo pera para 
cerrojo.

•	 Con agujeros para tornillos.
•	 Espesor de la placa 0,65 mm.

PLACA BOCALLAVE REDONDO PLP15
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB) Acabado Material  / €

97900 979007 80x80 mm LS Latón 1 1 6,5600
97901 979014 80x80 mm IN Acero inox 1 1 7,6500
97902 979021 120x80 mm LS Latón 1 1 7,7200
97903 979038 120x80 mm IN Acero inox 1 1 9,0000
97904 979045 250x90 mm LS Latón 1 1 15,8400
97905 979052 250x90 mm IN Acero inox 1 1 18,4500

Blíster 92869 928692 80x80 mm LS Latón 1 10 8,4100
92870 928708 80x80 mm IN Acero inox 1 10 9,5500
92871 928715 120x80 mm LS Latón 1 10 10,5100
92872 928722 120x80 mm IN Acero inox 1 10 11,9000

Latón / Acero inoxidable

  
Latón Satinado

  
Inox

•	 Para proteger puertas evitando su 
desgaste y cubrir defectos.

•	 Placa con bocallave redondo de 28 
mm.

•	 Con agujeros para tornillos.
•	 Espesor de la placa 0,65 mm.
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PLACA CIEGA PLP01
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB) Acabado Material  / €

97816 978161 60x35 mm LP Latón 2 2 9,2700  

97817 978178 60x35 mm LS Latón 2 2 9,7700  

97818 978185 60x35 mm IN Acero inox 2 2 10,5600  

97819 978192 60x60 mm LP Latón 2 2 9,5200  

97820 978208 60x60 mm LS Latón 2 2 10,0300  

97821 978215 60x60 mm IN Acero inox 2 2 10,8100  

97822 978222 80x60 mm LP Latón 2 2 9,7700  

97823 978239 80x60 mm LS Latón 2 2 10,3100  

97824 978246 80x60 mm IN Acero inox 2 2 11,0700  

97801 978017 80x80 mm LP Latón 2 2 10,0300  

97802 978024 80x80 mm LS Latón 2 2 10,5600  

97803 978031 80x80 mm IN Acero inox 2 2 11,3200  

97852 978529 80x80 mm BL Acero inox 2 2 11,3200  

97853 978536 80x80 mm NE Acero inox 2 2 11,3200  

97804 978048 100x70 mm LP Latón 2 2 10,8100  

97805 978055 100x70 mm LS Latón 2 2 11,3200  

97806 978062 100x70 mm IN Acero inox 2 2 12,6100  

97854 978543 100x70 mm BL Acero inox 2 2 12,6100  

97855 978550 100x70 mm NE Acero inox 2 2 12,6100  

97807 978079 250x90 mm LP Latón 2 2 23,6200  

97808 978086 250x90 mm LS Latón 2 2 24,6200  

97809 978093 250x90 mm IN Acero inox 2 2 28,2100  

97856 978567 250x90 mm BL Acero inox 2 2 28,2100  

97857 978574 250x90 mm NE Acero inox 2 2 28,2100  

Blíster 91522 915227 60x35 mm LP Latón 1 10 11,0100  

91523 915234 60x35 mm LS Latón 1 10 11,5400  

91524 915241 60x35 mm IN Acero inox 1 10 12,3800  

91525 915258 60x60 mm LP Latón 1 10 11,2700  

91526 915265 60x60 mm LS Latón 1 10 11,8100  

91527 915272 60x60 mm IN Acero inox 1 10 12,6500  

91528 915289 80x60 mm LP Latón 1 10 11,7500  

91529 915296 80x60 mm LS Latón 1 10 12,3300  

91530 915302 80x60 mm IN Acero inox 1 10 13,1300  

90479 904795 80x80 mm LP Latón 1 10 12,0200  

90480 904801 80x80 mm LS Latón 1 10 12,5900  

90481 904818 80x80 mm IN Acero inox 1 10 13,4000  

92647 926476 80x80 mm BL Acero inox 1 10 13,4000  

92648 926483 80x80 mm NE Acero inox 1 10 13,4000  

90482 904825 100x70 mm LP Latón 1 10 12,8600  

90483 904832 100x70 mm LS Latón 1 10 13,4000  

90484 904849 100x70 mm IN Acero inox 1 10 14,7700  

92649 926490 100x70 mm BL Acero inox 1 10 14,7700  

92650 926506 100x70 mm NE Acero inox 1 10 14,7700  

Latón / Acero inoxidable

  
Latón 
Pulido

  
Latón 

Satinado

  
Inox

  
Blanco

  
Negro

•	 Para proteger puertas evitando su 
desgaste y cubrir defectos.

•	 Placa ciega.
•	 Con agujeros para tornillos 

avellanados.
•	 Espesor de la placa 1 mm.
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PLACA BOCALLAVE PERA PLP02
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB) Acabado Material  / €

97825 978253 60x35 mm LP Latón 2 2 9,2700  

97826 978260 60x35 mm LS Latón 2 2 9,7700  

97827 978277 60x35 mm IN Acero inox 2 2 10,5600  

97828 978284 60x60 mm LP Latón 2 2 9,5200  

97829 978291 60x60 mm LS Latón 2 2 10,0300  

97830 978307 60x60 mm IN Acero inox 2 2 10,8100  

97831 978314 80x60 mm LP Latón 2 2 9,7700  

97832 978321 80x60 mm LS Latón 2 2 10,3100  

97833 978338 80x60 mm IN Acero inox 2 2 11,0700  

97810 978109 80x80 mm LP Latón 2 2 10,0300  

97811 978116 80x80 mm LS Latón 2 2 10,5600  

97812 978123 80x80 mm IN Acero inox 2 2 11,3200  

97858 978581 80x80 mm BL Acero inox 2 2 11,3200  

97859 978598 80x80 mm NE Acero inox 2 2 11,3200  

97813 978130 100x70 mm LP Latón 2 2 10,8100  

97814 978147 100x70 mm LS Latón 2 2 11,3200  

97815 978154 100x70 mm IN Acero inox 2 2 12,6100  

97860 978604 100x70 mm BL Acero inox 2 2 12,6100  

97861 978611 100x70 mm NE Acero inox 2 2 12,6100  

97862 978628 250x90 mm LP Latón 2 2 23,6200  

97863 978635 250x90 mm LS Latón 2 2 24,6200  

97864 978642 250x90 mm IN Acero inox 2 2 28,2100  

97865 978659 250x90 mm BL Acero inox 2 2 28,2100  

97866 978666 250x90 mm NE Acero inox 2 2 28,2100  

Blíster 91531 915319 60x35 mm LP Latón 1 10 11,0100  

91532 915326 60x35 mm LS Latón 1 10 11,5400  

91533 915333 60x35 mm IN Acero inox 1 10 12,3800  

91534 915340 60x60 mm LP Latón 1 10 11,2700  

91535 915357 60x60 mm LS Latón 1 10 11,8100  

91536 915364 60x60 mm IN Acero inox 1 10 12,6500  

91537 915371 80x60 mm LP Latón 1 10 11,7500  

91538 915388 80x60 mm LS Latón 1 10 12,3300  

91539 915395 80x60 mm IN Acero inox 1 10 13,1300  

90485 904856 80x80 mm LP Latón 1 10 12,0200  

90486 904863 80x80 mm LS Latón 1 10 12,5900  

90487 904870 80x80 mm IN Acero inox 1 10 13,4000  

92651 926513 80x80 mm BL Acero inox 1 10 13,4000  

92652 926520 80x80 mm NE Acero inox 1 10 13,4000  

90488 904887 100x70 mm LP Latón 1 10 12,8600  

90489 904894 100x70 mm LS Latón 1 10 13,4000  

90490 904900 100x70 mm IN Acero inox 1 10 14,7700  

92653 926537 100x70 mm BL Acero inox 1 10 14,7700  

92654 926544 100x70 mm NE Acero inox 1 10 14,7700  

Latón / Acero inoxidable

  
Latón 
Pulido

  
Latón 

Satinado

  
Inox

  
Blanco

  
Negro

•	 Para proteger puertas evitando su 
desgaste y cubrir defectos.

•	 Placa con bocallave tipo pera para 
cilindro Europerfil.

•	 Con agujeros para tornillos avellanados.
•	 Espesor de la placa 1 mm.
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PLACA CIEGA PLP03
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

97834 978345 600x250 mm IN 1 1 41,9500  

97835 978352 700x250 mm IN 1 1 43,6700  

97836 978369 800x250 mm IN 1 1 51,8600  

97837 978376 900x250 mm IN 1 1 58,1800  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para proteger puertas evitando su 
desgaste y cubrir defectos.

•	 Placa ciega.
•	 Espesor de la placa 1 mm.

PLACA BOCALLAVE REDONDO PLP11
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB) Acabado Material  / €

97867 978673 80x80 mm LP Latón 2 2 10,0300  

97868 978680 80x80 mm LS Latón 2 2 10,5600  

97869 978697 80x80 mm IN Acero inox 2 2 11,3200  

97870 978703 80x80 mm BL Acero inox 2 2 11,3200  

97871 978710 80x80 mm NE Acero inox 2 2 11,3200  

97872 978727 100x70 mm LP Latón 2 2 10,8100  

97873 978734 100x70 mm LS Latón 2 2 11,3200  

97874 978741 100x70 mm IN Acero inox 2 2 12,6100  

97875 978758 100x70 mm BL Acero inox 2 2 12,6100  

97876 978765 100x70 mm NE Acero inox 2 2 12,6100  

97877 978772 250x90 mm LP Latón 2 2 23,6200  

97878 978789 250x90 mm LS Latón 2 2 24,6200  

97879 978796 250x90 mm IN Acero inox 2 2 28,2100  

97880 978802 250x90 mm BL Acero inox 2 2 28,2100  

97881 978819 250x90 mm NE Acero inox 2 2 28,2100  

Blíster 92655 926551 80x80 mm LP Latón 1 10 12,0200  

92656 926568 80x80 mm LS Latón 1 10 12,5900  

92657 926575 80x80 mm IN Acero inox 1 10 13,4000  

92658 926582 80x80 mm BL Acero inox 1 10 13,4000  

92659 926599 80x80 mm NE Acero inox 1 10 13,4000  

92660 926605 100x70 mm LP Latón 1 10 12,8600  

92661 926612 100x70 mm LS Latón 1 10 13,4000  

92662 926629 100x70 mm IN Acero inox 1 10 14,7700  

92663 926636 100x70 mm BL Acero inox 1 10 14,7700  

92664 926643 100x70 mm NE Acero inox 1 10 14,7700  

Latón / Acero inoxidable

  
Latón 
Pulido

  
Latón 

Satinado

  
Inox

  
Blanco

  
Negro

•	 Para proteger puertas evitando su 
desgaste y cubrir defectos.

•	 Placa con bocallave redondo de 30 mm.
•	 Con agujeros para tornillos 

avellanados.
•	 Espesor de la placa 1 mm.
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PLACA PISA PUERTA PLP04 
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

97842 978420 147x98 mm LS 1 5 63,1700  

Latón

  
Latón 

Satinado

•	 Para abrir puertas sin que 
intervengan las manos: solo pisar, 
empujar y entrar.

•	 Ideal para portales. 
•	 De fácil instalación y cuidado. 
•	 Evita la propagación de gérmenes y 

bacterias.
•	 Espesor de la placa 5 mm.

PLACA PISA PUERTA PLP10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

97849 978499 148x98 mm PVD 1 10 21,5500  

97850 978505 148x98 mm IN 1 10 21,5500  

97851 978512 148x98 mm NE 1 10 21,5500  

Blíster 92490 924908 148x98 mm PVD 1 10 26,5000  

92491 924915 148x98 mm IN 1 10 26,5000  

92492 924922 148x98 mm NE 1 10 26,5000  

Acero Inoxidable

  
PVD

  
Inox

  
Negro

•	 Para abrir puertas sin que 
intervengan las manos: solo pisar, 
empujar y entrar.

•	 Ideal para portales. 
•	 De fácil instalación y cuidado. 
•	 Evita la propagación de gérmenes y 

bacterias.
•	 Espesor de la placa 1,5 mm.

ESCUDO TAPAPOMO REDONDO ES04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10040 100401 60 mm LTD 2 50 3,8500  

10241 100418 60 mm NS 2 50 4,4000  

Acero

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

•	 Para cubrir el hueco de un pomo 
anteriormente instalado.

•	 Se instala junto a cualquier roseta de 
50 mm.
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CUADRADILLO RANURADO CDD02
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 08104 081045 8x90 mm ZN 25 100 1,9100  

08105 081052 8x100 mm ZN 25 100 2,1100  

Acero

  
Zincado

•	 Para la fijación de manillas en ambos 
lados de la puerta y otros usos.

CUADRADILLO EXPANSIÓN CDD03
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 00855 008554 8x55 mm ZN 25 100 2,3500  

69402 694023 8x65 mm ZN 25 100 2,5500  

69413 694139 8x90 mm ZN 25 100 3,1000

Blíster 90111 901114 8x90 mm ZN 2 10 7,9500

Acero

  
Zincado

•	 Para la fijación de manillas en un 
lado de la puerta.

•	 Especialmente para puertas de 
entrada.

VARILLA CUADRADILLO CDD04
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Tubo 00692 006925 6 mm x1 mt ZN 5 5 8,1000  

00894 008943 8 mm x1 mt ZN 5 5 8,1000  

Acero

  
Zincado

•	 Puede cortarse a la medida deseada.

CUADRADILLO CDD01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 00689 006895 6x80 mm ZN 25 100 1,3800  

00690 006901 6x90 mm ZN 25 100 1,4200  

00691 006918 6x100 mm ZN 25 100 1,6300  

00889 008899 8x80 mm ZN 25 100 1,3800  

00890 008905 8x90 mm ZN 25 100 1,4200  

00891 008912 8x100 mm ZN 25 100 1,6300  

00892 008929 8x120 mm ZN 25 50 1,9100  

00893 008936 8x150 mm ZN 25 50 2,1100  

00888 008882 9x120mm BC 25 100 2,1100  

Blíster 90114 901145 6x90 mm ZN 2 10 3,4000  

90115 901152 8x90 mm ZN 2 10 3,4000  

Acero

  
Zincado

  
Bicromatado

•	 Para la fijación de manillas en ambos 
lados de la puerta y otros usos.
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CUADRADILLO BALANCÍN CDD09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 69407 694078 8x60 mm ZN 10 500 5,5300

Blíster 90835 908359 8x60 mm ZN 1 10 7,1000

Acero

  
Zincado

•	 Para la fijación de manillas en un 
lado de la puerta.

CUADRADILLO PARTIDO CDD10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 69408 694085 8x8+8x8x125 mm ZN 10 100 4,9300

69409 694092 8x9+9x8x113 mm ZN 10 100 7,8300

69410 694108 8x9+9x9x125 mm ZN 10 100 7,0000

69412 694122 9x9+9x9x115 mm ZN 10 100 4,9300

Blíster 90836 908366 8x8+8x8x125 mm ZN 1 10 6,4500

90837 908373 8x9+9x8x113 mm ZN 1 10 9,5200

90863 908632 8x9+9x9x125 mm ZN 1 10 8,6400

90864 908649 9x9+9x9x115 mm ZN 1 10 6,4500

Acero

  
Zincado

•	 Para cerraduras con doble nueca 
en el alojamiento del cuadradillo, 
que permiten el accionamiento 
independiente en cada lado de la 
puerta.

•	 Especial para la apertura de puertas 
antipánico.

69408 / 90836

69412 / 90864 69410 / 90863

69409 / 90837

69408 / 9
0836

69409 / 9
0837

69412 / 9
0864

69410 / 9
0863

REDUCTOR CUADRADILLO CDD07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00086 000862 8 - 6 mm ZN 25 100 0,5500  

Blíster 90116 901169 8 - 6 mm ZN 4 10 3,5500

Acero

  
Zincado

•	 Para usar cuadrillos de 6 mm en la 
nueca de las cerraduras de 8 mm.

REDUCTOR CUADRADILLO CDD08
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 00088 000886 7 - 6 mm ZN 25 100 0,7200  

00087 000879 8 - 7 mm ZN 25 100 0,7200  

00089 000893 9 - 8 mm ZN 25 100 0,7200  

Blíster 91542 915425 7 - 6 mm ZN 4 10 4,2500  

91543 915432 8 - 7 mm ZN 4 10 4,2500  

91544 915449 9 - 8 mm ZN 4 10 4,2500  

Acero

  
Zincado

•	 Adapta el grosor del cuadradillo en la 
nueca de las cerraduras.
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MUELLE MANILLA MLL01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10309 103099 29x29x2 mm ZN 25 625 0,7000  

Blíster 92604 926049 29x29x2 mm ZN 2 10 2,9200  

Acero

  
Zincado

•	 Para manillas y rosetas.
•	 Con dos vueltas.

MUELLE MANILLA MLL02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10310 103105 29x29x1,7 mm ZN 25 625 0,7000  

Blíster 92605 926056 29x29x1,7 mm ZN 2 10 2,9200  

Acero

  
Zincado

•	 Para manillas y rosetas.
•	 Con tres vueltas.

PLACA CUADRADILLO FIJO CDD05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 69405 694054 8 mm ZN 25 100 7,6200  

Acero

  
Zincado

•	 Permite dejar fijas las manillas, 
quedando a modo de asa.

•	 Recomendado para exposiciones.

TORNILLO PRISIONERO MANILLA TRN04
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 10238 102382 M5x6 mm IN 25 625 0,5300  

10255 102559 M6x6 mm IN 25 625 0,5700  

Blíster 92272 922720 M5x6 mm IN 10 10 6,8000  

92413 924137 M6x6 mm IN 10 10 7,2500  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para fijar la manilla al cuadradillo.
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CUÑA DE MADERA PRC04
Código 8431488 Dimensiones

 (AxBxC) Acabado  / €

Bolsa 43575 435756 60x30x8-12 mm PI 100 1.000 0,0850 

Caja 43576 435763 250x30x38 mm PI 100 100 1,9200  

Blíster 90197 901978 60x30x8-12 mm PI 2 10 1,6300  

Madera

  
Pino

•	 Para la instalación de premarcos.
•	 Nivela y regula.

ANCLAJE PRECERCO “V” PRC01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 43001 430010 30x30 mm NE 1.000 1.000 0,2400  

Acero

  
Negro

•	 Para juntar las esquinas del 
premarco.

GARRA PRECERCO PRC02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 43002 430027 140x20 mm ZN 500 500 0,4100  

Acero

  
Zincado

•	 Para el anclaje de premarcos.
•	 Evita daños o arañazos en el 

transporte.

GARRA PRECERCO PRC03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 43003 430034 85x17,5 mm ZN 1.000 1.000 0,2630  

Blíster 91159 911595 85x17,5 mm ZN 10 10 4,2400  

Acero

  
Zincado

•	 Garra dentada para la sujeción de 
premarcos.
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PUNTILLA CABEZA PERDIDA PNT01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 80029 800295 0,9x25 mm ZN 1.000 25.000 0,0150  

Blíster 90592 905921 0,9x25 mm ZN 50 10 2,2200  

Acero

  
Zincado

•	 Ideal para fijar marcos y rodapiés.

TORNILLO PASANTE TRN01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

40102 401027 M3x55 mm NS 25 625 2,0800  

Acero

  
Níquel

Satinado

•	 Para la instalación de manillas, 
pomos y otros elementos que 
necesiten ir instalados en la puerta.

TORNILLO PASANTE MULTICORTE TRN02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 40105 401058 M4x75mm LTD 25 250 1,3000  

40106 401065 M4x75mm NS 25 250 1,5500  

Blíster 90664 906645 M4x75mm LTD 4 10 7,1500  

90745 907451 M4x75mm NS 4 10 7,9000  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

•	 Para la instalación de manillas, 
pomos y otros elementos que 
necesiten ir instalados en la puerta.

•	 Permite realizar cortes a distintas 
longitudes.

•	 Con sistema anti-robo.

TORNILLO PASANTE TUBO TRN03
Código 8431488 Dimensiones  

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 40108 401089 M3x60x43 mm ZN 100 2.500 1,3500  

40109 401096 M4x75x32 mm ZN 100 2.500 1,3500  

Blíster 91540 915401 M3x60x43 mm ZN 4 10 7,2500  

91541 915418 M4x75x32 mm ZN 4 10 7,2500  

Acero

  
Zincado

•	 Para la instalación de manillas, 
pomos y otros elementos que 
necesiten ir instalados en la puerta.
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BURLETE ADHESIVO PVC BLT01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado €

Blíster 97136 934501 935 mm RB 1 10 10 7,0000  

97137 934518 935 mm SA 1 10 10 7,0000  

97134 934495 1.000 mm BL 1 10 10 7,0000  

97138 934525 1.000 mm TR 1 10 10 7,0000  

PVC

  
Roble

  
Sapeli

  
Blanco

  
Transparente

•	 Para la zona inferior de la puerta, 
aislando el interior de la estancia y 
evitando filtraciones de aire, polvo o 
insectos.

•	 Fijación mediante adhesivo.
•	 Fleco de pelo.

BURLETE ADHESIVO FLECO BLT04
Código 8431488 Dimensiones Acabado €

Blíster 97121 934365 920 mm PL 1 10 10 9,6200  

97122 934372 920 mm BL 1 10 10 9,6200  

97123 934389 920 mm SA 1 10 10 9,6200  

97124 934396 920 mm RB 1 10 10 9,6200  

97125 934402 920 mm NE 1 10 10 9,6200  

Aluminio

  
Plata

  
Blanco

  
Sapeli

  
Roble

  
Negro

•	 Para la zona inferior de la puerta, 
aislando el interior de la estancia y 
evitando filtraciones de aire, polvo o 
insectos.

•	 Fijación mediante adhesivo.
•	 Fleco de pelo.

BURLETE ADHESIVO LABIO BLT05
Código 8431488 Dimensiones Acabado €

Blíster 97126 934419 1050 mm PL 1 10 10 11,0400  

97129 934440 1050 mm BL 1 10 10 11,0400  

Aluminio

  
Plata

  
Blanco

•	 Para la zona inferior de la puerta, 
aislando el interior de la estancia y 
evitando filtraciones de aire, polvo o 
insectos.

•	 Fijación mediante adhesivo.
•	 Fleco de goma.

BURLETE ADHESIVO MADERA BLT03
Código 8431488 Dimensiones Acabado €

Blíster 97147 934617 915 mm BL 1 10 10 6,3100  

97148 934624 915 mm PI 1 10 10 6,3100  

97149 934631 915 mm RB 1 10 10 6,3100  

97150 934648 915 mm SA 1 10 10 6,3100  

Madera

  
Blanco

  
Pino

  
Roble

  
Sapeli

•	 Para la zona inferior de la puerta, 
aislando el interior de la estancia y 
evitando filtraciones de aire, polvo o 
insectos.

•	 Fijación mediante adhesivo.
•	 Fleco de fieltro.
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BURLETE EMBUTIR ALUMINIO BLT09
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

97073 950822 625-725 mm PL 2 2 31,7600  

97083 950839 725-825 mm PL 2 2 32,5000  

97093 950846 825-925 mm PL 2 2 33,2800  

97103 950853 925-1025 mm PL 2 2 34,1600  

97120 950860 1025-1125 mm PL 2 2 37,3900  

Aluminio

  
Plata

•	 Para la zona inferior de la puerta, 
aislando el interior de la estancia y 
evitando filtraciones de aire, polvo o 
insectos.

•	 Fijación embutida y tornillos.
•	 Fleco de goma ignífuga.

BURLETE BASCULANTE ALUMINIO BLT06
Código 8431488 Dimensiones Acabado €

Blíster 97130 934457 930 mm BL 1 6 6 19,5000  

97132 934471 930 mm MA 1 6 6 19,5000  

Aluminio

  
Blanco

  
Marrón

•	 Para la zona inferior de la puerta, 
aislando el interior de la estancia y 
evitando filtraciones de aire, polvo o 
insectos.

•	 Fijación mediante tornillos.
•	 Sistema basculante y fleco de goma.

BURLETE BASCULANTE MADERA BLT02
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  €

Blíster 97139 934532 815 mm BL 1 10 10 9,5900  

97143 934570 815 mm RB 1 10 10 9,5900  

97145 934594 815 mm SA 1 10 10 9,5900  

97140 934549 915 mm BL 1 10 10 10,3700  

97144 934587 915 mm RB 1 10 10 10,3700  

97146 934600 915 mm SA 1 10 10 10,3700  

Madera

  
Blanco

  
Roble

  
Sapeli

•	 Para la zona inferior de la puerta, 
aislando el interior de la estancia y 
evitando filtraciones de aire, polvo o 
insectos.

•	 Fijación mediante tornillos.
•	 Sistema basculante y fleco de fieltro.

BURLETE DOBLE RODILLO BLT16
Código 8431488 Dimensiones Acabado €

Blíster 10767 949420 950 mm BL 1 12 48 3,7800

10768 949437 950 mm MA 1 12 48 3,7800

10769 949444 950 mm GR 1 12 48 3,7800

Poliuretano

  
Blanco

  
Marrón

  
Gris

•	 Previene la entrada de viento, 
suciedad, insectos y ruido por 
la parte inferior de la puerta, 
optimizando el consumo energético.

•	 Se insala en la parte inferior de la 
puerta sin necesidad de adhesivos 
ni tornillos. 

•	 Hueco máximo de 20 mm de altura.
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BURLETE CAUCHO TIPO “E” BLT15
Código 8431488 Dimensiones Acabado   €

Blíster 10765 946498 9x4 mm / 6 mts BL 2 10 40 2,6300

10766 949413 9x4 mm / 6 mts MA 2 10 40 2,6300

Caucho

  
Blanco

  
Marrón

•	 Para cubrir huecos en puertas de 
entrada, paso y ventanas, evitando 
corrientes y fugas de aire frío y 
caliente. Aisla también de ruidos, 
polvo, insectos y humos.

•	 Fijación mediante adhesivo.
•	 Hueco de 2 a 5 mm. 
•	 2 rollos de 3 metros (total 6 metros).

BURLETE CARRIL BLT13
Código 8431488 Dimensiones

(AxB / C) Acabado  / €

Rollo 68357 683577 7x6 mm / 325 mts GR 1 1 70,4100 

Caja 68360 683607 7x6 mm / 12 mts GR 1 20 4,4200 

Blíster 92609 926094 7x6 mm / 3 mts GR 1 10 4,7500 

Polipropileno

  
Gris

•	 Se usa como felpudo de estanquidad 
en puertas y ventanas.

•	 Fácil montaje, sólo hay que deslizar 
el burlete por la ranura del perfil.

•	 Es recortable, se puede adaptar a 
diferentes medidas.

BURLETE ADHESIVO BLT14
Código 8431488 Dimensiones

(AxB / C) Acabado  / €

Rollo 68358 683584 7x6 mm / 325 mts GR 1 1 126,7100 

Caja 68361 683614 7x6 mm / 12 mts GR 1 20 6,7200 

Blíster 92610 926100 7x6 mm / 3 mts GR 1 10 5,3200 

Polipropileno

  
Gris

•	 Se usa como felpudo de estanquidad 
en puertas y ventanas.

•	 Fácil montaje, sólo hay que pegar el 
burlete al perfil.

•	 Es recortable, se puede adaptar a 
diferentes medidas.

•	 Adhesivo incluido.
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BURLETE GARAJE FLECOS BLT08
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

97078 970783 2500 mm BL 6 6 34,4000  

97079 970790 2500 mm PL 6 6 34,4000  

97080 970806 2500 mm NE 6 6 34,4000  

97081 970813 3050 mm BL 6 6 43,4500  

97082 970820 3050 mm PL 6 6 43,4500  

97084 970844 3050 mm NE 6 6 43,4500  

Aluminio

  
Blanco

  
Plata

  
Negro

•	 Para instalar en puertas de garaje.
•	 Aisla y evita filtraciones de aire, 

polvo o insectos.
•	 Fijación mediante tornillos.
•	 Flecos de pelo.

PERFIL PELDAÑO ESCALERA ADHESIVO TJ09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

97198 971988 2000 mm PL 10 10 27,0500  

Aluminio

  
Plata

•	 Para mayor seguridad en escaleras 
gracias a su banda antideslizante.

•	 Fijación mediante adhesivo.

BURLETE GARAJE LABIO BLT07
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

97151 971513 2500 mm BL 6 6 37,5500  

97152 971520 2500 mm PL 6 6 37,5500  

97153 971537 2500 mm NE 6 6 37,5500  

97192 971926 3050 mm BL 6 6 49,6000  

97193 971933 3050 mm PL 6 6 49,6000  

97194 971940 3050 mm NE 6 6 49,6000  

Aluminio

  
Blanco

  
Plata

  
Negro

•	 Para instalar en puertas de garaje.
•	 Aisla y evita filtraciones de aire, 

polvo o insectos.
•	 Fijación mediante tornillos.
•	 Fleco de caucho.
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TAPAJUNTAS PLANO ADHESIVO TJ01 
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado €

Blíster 97154 950563 830 mm OR 1 5 5 7,1900  

97155 950570 830 mm PL 1 5 5 6,8100  

10555 950242 830 mm RB 1 5 5 10,0200  

10556 950259 830 mm RBC 1 5 5 10,0200  

10557 950266 830 mm RBB 1 5 5 10,0200  

10558 950273 830 mm RBG 1 5 5 10,0200  

10559 950280 830 mm HY 1 5 5 10,0200  

10560 950297 830 mm SA 1 5 5 10,0200  

97158 950600 1000 mm OR 1 5 5 8,5600  

97159 950617 1000 mm PL 1 5 5 8,1000  

10561 950303 1000 mm RB 1 5 5 11,9400  

10562 950310 1000 mm RBC 1 5 5 11,9400  

10563 950327 1000 mm RBB 1 5 5 11,9400  

10564 950334 1000 mm RBG 1 5 5 11,9400  

10565 950341 1000 mm HY 1 5 5 11,9400  

10566 950358 1000 mm SA 1 5 5 11,9400  

Aluminio

  
Oro

  
Plata

  
Roble

  
Roble 
Claro

  
Roble 

Blanco

  
Roble
Gris

  
Haya

  
Sapeli

•	 Cubre la unión entre suelos del 
mismo nivel.

•	 Instalación mediante adhesivo.

TAPAJUNTAS ESCALÓN ADHESIVO TJ03
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado €

Blíster 97171 950662 830 mm PL 1 5 5 7,2600  

10567 950365 830 mm RB 1 5 5 10,4100  

10568 950372 830 mm RBC 1 5 5 10,4100  

10569 950464 830 mm RBB 1 5 5 10,4100  

10570 950495 830 mm RBG 1 5 5 10,4100  

10571 950501 830 mm HY 1 5 5 10,4100  

10572 950471 830 mm SA 1 5 5 10,4100  

97174 950686 1000 mm OR 1 5 5 8,9200  

97175 950679 1000 mm PL 1 5 5 8,6200  

10573 950488 1000 mm RB 1 5 5 12,4200  

10574 950518 1000 mm RBC 1 5 5 12,4200  

10575 950525 1000 mm RBB 1 5 5 12,4200  

10576 950532 1000 mm RBG 1 5 5 12,4200  

10577 950549 1000 mm HY 1 5 5 12,4200  

10578 950556 1000 mm SA 1 5 5 12,4200  

Aluminio

  
Oro

  
Plata

  
Roble

  
Roble 
Claro

  
Roble 

Blanco

  
Roble
Gris

  
Haya

  
Sapeli

•	 Cubre la unión entre suelos de 
diferentes niveles.

•	 Instalación mediante adhesivo.



PÁG. 118

TAPAJUNTAS PLANO ADHESIVO TJ05
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado €

Blíster 97156 950587 830 mm LTD 1 5 5 6,4000  

97157 950594 830 mm IN 1 5 5 5,4300  

97160 950624 1000 mm LTD 1 5 5 7,6100  

97161 950631 1000 mm IN 1 5 5 6,3700  

Acero Inoxidable

  
Latonado

  
Inox

•	 Cubre la unión entre suelos del 
mismo nivel.

•	 Instalación mediante adhesivo.

TAPAJUNTAS PLANO TORNILLO TJ06
Código 8431488 Dimensiones Acabado €

Blíster 97168 950648 1000 mm LTD 1 5 5 7,6100  

97169 950655 1000 mm IN 1 5 5 6,3700  

Acero Inoxidable

  
Latonado

  
Inox

•	 Cubre la unión entre suelos del 
mismo nivel.

•	 Instalación mediante tornillos.

TAPAJUNTAS ESCALÓN ADHESIVO TJ07
Código 8431488 Dimensiones Acabado €

Blíster 97176 950693 1000 mm LTD 1 5 5 7,6100  

97177 950709 1000 mm IN 1 5 5 6,3700  

Acero Inoxidable

  
Latonado

  
Inox

•	 Cubre la unión entre suelos de 
diferentes niveles.

•	 Instalación mediante adhesivo.

TAPAJUNTAS ESCALÓN TORNILLO TJ08
Código 8431488 Dimensiones Acabado €

Blíster 97184 950716 1000 mm LTD 1 5 5 7,6100  

97185 950723 1000 mm IN 1 5 5 6,3700  

Acero Inoxidable

  
Latonado

  
Inox

•	 Cubre la unión entre suelos de 
diferentes niveles.

•	 Instalación mediante tornillos.
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PÁG. 119

TOPE PUERTA CUÑA ADHESIVO TP19
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10552 105529 55x15x20 mm BL 50 500 0,2600  

10553 105536 55x15x20 mm MA 50 500 0,2600  

10554 105543 55x15x20 mm TR 50 500 0,6800  

Blíster 92671 926711 55x15x20 mm BL 1 10 2,5200  

92672 926728 55x15x20 mm MA 1 10 2,5200  

92673 926735 55x15x20 mm TR 1 10 4,3200  

10552, 10553, 92671y 92672: Poliestireno /  
10554 y 92673: Policarbonato

  
Blanco

  
Marrón

  
Transparente

•	 Para amortiguar golpes y retener 
puertas.

•	 Instalación mediante adhesivo.

TOPE PUERTA RETENEDOR TP12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10237 102375 110x28 mm IN 10 100 18,0000  

10892 108926 110x28 mm NE 10 100 18,9000

Blíster 92487 924878 110x28 mm IN 1 10 20,3500

92639 926391 110x28 mm NE 1 10 21,3000

Acero Inoxidable

  
Inox

  
Negro

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas, evitar golpes en la pared y 
retener la puerta para su sujección.

•	 Grosor de la pletina 2 mm.
•	 Instalación mediante tornillo (no 

incluido).

TOPE PUERTA RETENEDOR TP10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10227 102276 100x25 mm BL 25 125 2,2500  

10228 102283 100x25 mm MA 25 125 2,2500  

Blíster 91494 914947 100x25 mm BL 1 10 3,7100  

91495 914954 100x25 mm MA 1 10 3,7100  

Goma

  
Blanco

  
Marrón

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas, evitar golpes en la pared y 
retener la puerta para su sujección.

•	 Grosor de la pletina 1 mm.
•	 Instalación mediante adhesivo 

(incluido) o tornillo (no incluido).

TOPE PUERTA RETENEDOR TP08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10196 090023 90 mm IN 1 10 13,9300  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para amortiguar impactos al abrir y 
cerrar puertas y evitar golpes en la 
pared.

•	 Apto para todos los suelos.
•	 No es necesario anclar al suelo 

gracias a su peso (1,2 kg).
•	 Base antideslizante.
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TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10020 100203 45 mm OR 25 250 2,4400  

10202 102023 45 mm CB 25 250 2,4400  

10203 102030 45 mm NS 25 250 2,4400  

10204 102047 45 mm BL 25 250 2,4400  

Blíster 90125 901251 45 mm OR 1 10 4,1500  

90127 901275 45 mm CB 1 10 4,1500  

90128 901282 45 mm NS 1 10 4,1500  

90129 901299 45 mm BL 1 10 4,1500  

Zamak

  
Oro

  
Cromo 
Brillo

  
Níquel 

Satinado

  
Blanco

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación mediante tornillo 
(incluido).

TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10223 102238 47 mm HY 25 500 1,8900  
10224 102245 47 mm BL 25 500 1,8900  
10225 102252 47 mm SA 25 500 1,8900  
10226 102269 47 mm RB 25 500 1,8900  

Blíster 90880 908809 47 mm HY 2 10 5,4600  
90878 908786 47 mm BL 2 10 5,4600  
90879 908793 47 mm SA 2 10 5,4600  
90877 908779 47 mm RB 2 10 5,4600  

Madera

  
Haya

  
Blanco

  
Sapeli

  
Roble

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación mediante adhesivo 
(incluido).

TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10210 102108 45 mm OR 25 250 2,9800  

10211 102115 45 mm OM 25 250 2,9800  

10213 102139 45 mm NS 25 250 2,9800  

10231 102313 45 mm SA 25 250 2,9800  

Blíster 90151 901510 45 mm NS 1 10 4,6500  

Zamak

  
Oro

  
Oro 

Mate

  
Níquel 

Satinado

  
Sapeli

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación mediante adhesivo 
(incluido).
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PÁG. 121

TOPE PUERTA CLÁSICO TP09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10229 102290 45x45x20 mm BL 25 125 0,8200  

10230 102306 45x45x20 mm MA 25 125 0,8200  

10428 104287 45x45x20 mm NE 25 125 0,8200  

Blíster 91492 914923 45x45x20 mm BL 2 10 3,3000  

91493 914930 45x45x20 mm MA 2 10 3,3000  

92504 925042 45x45x20 mm NE 2 10 3,3000  

Goma / Base de acero inoxidable

  
Blanco

  
Marrón

  
Negro

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación mediante adhesivo 
(incluido).

TOPE PUERTA CLÁSICO TP17
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10427 104270 45x45x20 mm TR 25 125 0,8800  

Blíster 92503 925035 45x45x20 mm TR 2 10 3,2000  

Goma

  
Transparente

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación mediante adhesivo 
(incluido).

TOPE PUERTA STOP ADHESIVO TP11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10232 102320 55 mm IN 10 50 4,1800  

Blíster 91882 918822 55 mm IN 1 10 6,1300  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación mediante adhesivo 
(incluido).

TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10430 104300 42 mm TR 10 200 4,0400  

Blíster 92506 925066 42 mm TR 1 10 5,3700  

Goma

  
Transparente

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación mediante adhesivo 
(incluido).
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TOPE PUERTA SETA TP03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10019 100197 20 mm LP 25 125 3,7600  

10193 101934 20 mm NS 25 125 4,1300  

10198 101989 20 mm IN 25 125 3,5500  

10289 102894 20 mm NE 25 125 4,8600  

Blíster 90133 901336 20 mm LP 1 10 5,2400  

90135 901350 20 mm NS 1 10 5,6300  

90140 901404 20 mm IN 1 10 5,5500  

92486 924861 20 mm NE 1 10 6,6000  

	 10019, 10193, 10289, 90133, 
90135 y 92486: Latón / 

10198 y 90140: Acero Inoxidable  

  
Latón
Pulido

  
Níquel

Satinado

  
Inox

  
Negro

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación mediante tornillo de 
Métrica 4 (M4) y taco (incluidos).

TOPE PUERTA SETA PARQUET TP05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10199 101996 20 mm IN 25 125 3,8600  

Blíster 90138 901381 20 mm IN 1 10 5,3700  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para amortiguar impactos al abrir y 
evitar golpes en la pared.

•	 Para suelos de parquet o tarima.
•	 Instalación mediante tornillo 

(incluido).

TOPE PUERTA SETA ADHESIVO TP14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10429 104294 30 mm TR 10 200 4,0400  

Blíster 92505 925059 30 mm TR 1 10 5,3700  

Goma

  
Transparente

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación mediante adhesivo 
(incluido).

TOPE PUERTA SETA TP04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10017 100173 20 mm NS 25 250 1,9000  

Blíster 91699 916996 20 mm NS 1 10 3,2000  

Zamak

  
Níquel

Satinado

•	 Para amortiguar impactos al abrir y 
cerrar puertas y evitar golpes en la 
pared.

•	 Instalación mediante tornillo de 
Métrica 4 (M4) y taco (incluidos).
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PÁG. 123

TOPE PUERTA SETA TP06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10219 102191 32 mm HY 25 500 1,8900  

10220 102207 32 mm BL 25 500 1,8900  

10222 102221 32 mm RB 25 500 1,8900  

Madera

  
Haya

  
Blanco

  
Roble

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación mediante adhesivo 
(incluido).

TOPE PUERTA ATORNILLAR TP18
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 10494 104942 28,5x26x27 mm BL 25 250 0,6100  

10495 104959 28,5x26x27 mm MA 25 250 0,6100  

10496 104966 37,5x38x31,5 mm BL 25 250 0,7700  

10497 104973 37,5x38x31,5 mm MA 25 250 0,7700  

10498 104980 39x50x34,5 mm BL 25 250 1,4200  

10499 104997 39x50x34,5 mm MA 25 250 1,4200  

Goma

  
Blanco

  
Marrón

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación mediante tornillo (no 
incluido).

TOPE PUERTA REDONDO ADHESIVO TP21	
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10579 105796 34,50 mm BL 10 100 0,6000  

10580 105802 34,50 mm MA 10 100 0,6000  

10581 105819 34,50 mm AZ 10 100 0,6000  

10582 105826 34,50 mm RS 10 100 0,6000  

10583 105833 34,50 mm TR 10 100 0,6000  

Blíster 92674 926742 34,50 mm BL 2 10 2,7200  

92675 926759 34,50 mm MA 2 10 2,7200  

92676 926766 34,50 mm AZ 2 10 2,7200  

92677 926773 34,50 mm RS 2 10 2,7200  

92678 926780 34,50 mm TR 2 10 2,7200  

Poliestireno

  
Blanco

  
Marrón

  
Azul

  
Rosa

  
Transparente

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Tope con forma de macaron.
•	 Instalación mediante adhesivo 

(incluido).
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TOPE PUERTA PARED ADHESIVO TP20
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 10208 102085 40x10,5 mm BL 25 250 0,5100  

10209 102092 60x16 mm BL 25 125 0,6700  

Blíster 92669 926698 40x10,5 mm BL 2 10 2,3000  

92670 926704 60x16 mm BL 2 10 3,6900  

Polietileno

  
Blanco

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared, 
armarios, etc.

•	 Válido para suelo y pared lisa.
•	 Instalación mediante adhesivo 

(incluido).

TOPE PUERTA MANILLA AMORTIGUADOR TP13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10258 102580 47x25x14 mm TR 25 250 0,4500  

Blíster 92483 924830 47x25x14 mm TR 2 10 2,7000  

PVC

  
Transparente

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación sobre manilla.

TOPE PUERTA MANILLA AMORTIGUADOR TP16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10269 102696 30x22x13 mm TR 25 250 0,3800  

Blíster 92485 924854 30x22x13 mm TR 2 10 2,5500  

PVC

  
Transparente

•	 Para amortiguar impactos al abrir 
puertas y evitar golpes en la pared.

•	 Instalación sobre manilla.

RETENEDOR PUERTA CLIP03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30520 305202 70x52x23,5 mm NE 10 50 4,6000  

Nylon

  
Negro

•	 Para mantener las puertas abiertas.
•	 Instalación sobre la pared mediante 

tornillos.
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PÁG. 125

RETENEDOR PUERTA SUELO RT04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 18011 180113 60x30 mm LTD 10 100 4,9300  

18012 180120 60x30 mm CB 10 100 4,9300  

Zamak

  
Latonado

  
Cromo Brillo

•	 Para mantener las puertas abiertas.
•	 Instalación sobre suelo mediante 

presión.

RETENEDOR CADENILLA RT02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 30503 305035 85x38 mm LTD 1 25 3,5500  

30504 305042 85x38 mm NI 1 25 3,5500  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

•	 Bloqueo que permite abrir la puerta 
unos centímetros para evitar su 
apertura completa para mayor 
seguridad.

•	 Incluye tornillos.

RETENEDOR PUERTA PARED RT05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 18001 180014 60x30 mm LTD 10 100 4,9300  

18002 180021 60x30 mm CB 10 100 4,9300  

Blíster 90146 901466 60x30 mm LTD 1 10 6,9200  

90147 901473 60x30 mm CB 1 10 6,9200  

Zamak

  
Latonado

  
Cromo Brillo

•	 Para mantener las puertas abiertas.
•	 Instalación sobre la pared mediante 

tornillos (no incluidos).

RETENEDOR PIE RT03
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 57301 573014 130x25 mm BL 6 30 6,4000  

57302 573021 130x25 mm NE 6 30 6,4000  

57303 573038 130x25 mm OR 6 30 6,4000  

57304 573045 130x25 mm PL 6 30 6,4000  

57311 573113 180x30 mm BL 6 30 10,5500  

57312 573120 180x30 mm NE 6 30 10,5500  

57313 573137 180x30 mm OR 6 30 10,5500  

57314 573144 180x30 mm PL 6 30 10,5500  

Blíster 90157 901572 130x25 mm BL 1 10 9,2800  

90160 901602 130x25 mm PL 1 10 9,2800  

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Oro

  
Plata

•	 Para mantener las puertas abiertas.
•	 130x25 mm = Puertas ligeras 

(máximo 25 kgs) 
•	 180x30 mm = Puertas de entrada 

(máximo 40 kgs) 
•	 Instalación mediante tornillos (no 

incluidos).
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RETENEDOR VENTANA CLIP01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

30518 305189 101 mm NE 4 80 4,3000  

30571 305714 101 mm BL 4 80 4,3000  

30572 305721 101 mm VE 4 80 4,3000  

Blíster 92232 922324 101 mm NE 1 10 8,1800  

92873 928739 101 mm BL 1 10 8,1800

92874 928746 101 mm VE 1 10 8,1800

Nylon

  
Negro

  
Blanco

  
Verde

•	 Para mantener la ventana, 
contraventana o reja semiabierta 
o fija, evitando que se cierre por el 
viento.

RETENEDOR PUERTA RT01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 30523 305233 108x63 mm LTD 1 10 12,3800  

30524 305240 108x63 mm NS 1 10 12,3800  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

•	 Bloqueo que permite abrir la puerta 
unos centímetros para evitar su 
apertura completa para mayor 
seguridad.

•	 Incluye tornillos.

RETENEDOR FORMA “S” RT06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 36025 360256 130x100 mm NE 10 50 4,3300  

Blíster 92427 924274 130x100 mm NE 1 10 7,9400  

Acero

  
Negro

•	 Para mantener la ventana, 
contraventana o reja semiabierta 
o fija, evitando que se cierre por el 
viento.

•	 Espesor de 4 mm.

RETENEDOR VENTANA RT07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10841 108414 140x64 mm NE 5 50 6,1800  

Zamak

  
Negro

•	 Para mantener la ventana, 
contraventana o reja semiabierta 
o fija, evitando que se cierre por el 
viento.

•	 Estilo rústico.
•	 Con forma de cabeza humana.
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PÁG. 127

CIERRE PRESIÓN CP01
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 51819 518190 70x50x25 mm IN 4 40 18,1300  

51820 518206 90x60x35 mm IN 4 40 23,6600  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para mantener cerradas puertas y 
ventanas de forma segura mediante 
un mecanismo que se acciona al 
presionar, facilitando una apertura y 
cierre rápidos sin necesidad de llave.

•	 Reversible.

CIERRE PRESIÓN CP02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 51821 518213 105x20 mm IN 4 40 19,3500  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para mantener cerradas puertas y 
ventanas de forma segura mediante 
un mecanismo que se acciona al 
presionar, facilitando una apertura y 
cierre rápidos sin necesidad de llave.

•	 Reversible.

CIERRE PRESIÓN CUADRADO CP04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 51413 514130 39,5x59x39 mm LP 4 40 11,6100  

51414 514147 39,5x59x39 mm NE 4 40 12,3300  

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Negro

•	 Para mantener cerradas puertas y 
ventanas de forma segura mediante 
un mecanismo que se acciona al 
presionar, facilitando una apertura y 
cierre rápidos sin necesidad de llave.

•	 Reversible.

RETENEDOR VENTANA CLIP02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30519 305196 42x15 mm NE 10 240 1,3000  

Nylon

  
Negro

•	 Para mantener la contraventana 
semiabierta o fija, evitando que se 
cierre por el viento.

•	 Instalación sobre la pared mediante 
tornillos.



PÁG. 128

ALDABA REVERSIBLE ADB06
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxCxD) Acabado  / €

Caja 51817 518176 60x40x20x40 mm IN 5 50 5,6500  

51828 518282 60x40x20x40 mm NE 5 50 6,5200  

51818 518183 90x70x25x57 mm IN 5 50 9,3900  

51829 518299 90x70x25x57 mm NE 5 50 9,5300  

Blíster 92260 922607 60x40x20x40 mm IN 1 10 7,4500

91374 913742 60x40x20x40 mm NE 1 10 8,3700  

92261 922614 90x70x25x57 mm IN 1 10 11,5500

91375 913759 90x70x25x57 mm NE 1 10 11,6400  

Acero Inoxidable

  
Inox

  
Negro

•	 Para instalar en puertas y ventanas 
de cualquier estancia que requiera 
mantener su privacidad o seguridad 
interior.

•	 Con sistema de bloqueo de apertura.
•	 Reversible.

ALDABA PORTACANDADO ADB10
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC)

/ Mano Acabado  / €

Caja 10837 108377 40x45x43 mm / dcha. IN 6 60 6,1900

10838 108384 40x45x43 mm / izda. IN 6 60 6,1900

10839 108391 50x62x54 mm / dcha. IN 6 60 7,1000

10840 108407 50x62x54 mm / izda. IN 6 60 7,1000

Blíster 90737 907376 40x45x43 mm / dcha. IN 1 10 7,7800

90738 907383 40x45x43 mm / izda. IN 1 10 7,7800

90739 907390 50x62x54 mm / dcha. IN 1 10 9,0000

90740 907406 50x62x54 mm / izda. IN 1 10 9,0000

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para instalar en puertas de garaje, 
jardín, trastero, armarios, ventanas, 
cheniles o cualquier estancia que 
requiera mantener su privacidad o 
seguridad interior.

•	 Permite añadirle un candado (no 
incluído) para mayor seguridad.

•	 Guarda mano (izquierda y derecha).

ALDABA REVERSIBLE 90º ADB08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 51827 518275 64x70x39 mm IN 5 50 9,3900  

51830 518305 64x70x39 mm NE 5 50 9,5300  

Blíster 92432 924328 64x70x39 mm IN 1 10 11,5500  

91376 913766 64x70x39 mm NE 1 10 11,6400  

Acero Inoxidable

  
Inox

  
Negro

•	 Para instalar en puertas y ventanas 
correderas de cualquier estancia que 
requiera mantener su privacidad o 
seguridad interior.

•	 Con sistema de bloqueo de apertura.
•	 Reversible.

Diámetro para  
candado (mm)
Código Ø

10837 90737
11mm

10838 90738
10839 90739

13 mm
10840 90740

CANDADOS.................... Pág. 177 - 180
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PÁG. 129

ALDABA CLÁSICA ADB01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) 

/ Mano Acabado  / €

Caja 52401 524016 40x28,5 mm / dcha. LTD 12 300 4,2100  

52402 524023 40x28,5 mm / izda. LTD 12 300 4,2100  

52601 526010 60x35 mm / dcha. LTD 12 300 4,9500  

52602 526027 60x35 mm / izda. LTD 12 300 4,9500  

52801 528014 80x45 mm / dcha. LTD 12 120 10,3500  

52802 528021 80x45 mm / izda. LTD 12 120 10,3500  

51401 514017 40x28,5 mm / dcha. NI 12 300 5,4000  

51402 514024 40x28,5 mm / izda. NI 12 300 5,4000  

51601 516011 60x35 mm / dcha. NI 12 300 6,3000  

51602 516028 60x35 mm / izda. NI 12 300 6,3000  

51801 518015 80x45 mm / dcha. NI 12 120 11,8000  

51802 518022 80x45 mm / izda. NI 12 120 11,8000  

51403 514031 40x28,5 mm / dcha. IN 6 150 4,8000  

51404 514048 40x28,5 mm / izda. IN 6 150 4,8000  

51405 514055 60x35 mm / dcha. IN 6 150 5,9000  

51406 514062 60x35 mm / izda. IN 6 150 5,9000  

Blíster 90292 902920 40x28,5 mm / dcha. LTD 1 10 5,0200  

90293 902937 40x28,5 mm / izda. LTD 1 10 5,0200  

90294 902944 60x35 mm / dcha. LTD 1 10 5,7500  

90295 902951 60x35 mm / izda. LTD 1 10 5,7500  

90298 902982 40x28,5 mm / dcha. NI 1 10 6,2500  

90299 902999 40x28,5 mm / izda. NI 1 10 6,2500  

90300 903002 60x35 mm / dcha. NI 1 10 7,1500  

90301 903019 60x35 mm / izda. NI 1 10 7,1500  

92530 925301 40x28,5 mm / dcha. IN 1 10 5,7000  

92531 925318 40x28,5 mm / izda. IN 1 10 5,7000  

92532 925325 60x35 mm / dcha. IN 1 10 6,6500  

92533 925332 60x35 mm / izda. IN 1 10 6,6500  

Acero / IN: Acero inoxidable

  
Latonado

  
Níquel

  
Inox

•	 Para instalar en puertas y ventanas 
de cualquier estancia que requiera 
mantener su privacidad o seguridad 
interior.

•	 Guardan mano (izquierda / derecha).

ALDABA CUÑA ADB07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 51824 518244 60x44x30 mm LS 4 40 14,2300  

51825 518251 60x44x30 mm NS 4 40 14,2300  

51826 518268 60x44x30 mm NE 4 40 14,2300  

Blíster 92373 923734 60x44x30 mm NE 1 10 16,5400  

Latón

  
Latón 

Satinado

  
Níquel

Satinado

  
Negro

•	 Para instalar en puertas y ventanas 
de cualquier estancia que requiera 
mantener su privacidad o seguridad 
interior.

•	 Reversible.
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ALDABA REVERSIBLE ADB09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 51407 514079 80x54x9,5 mm LP 6 60 7,4100  

51408 514086 80x54x9,5 mm IN 6 60 5,9700  

51409 514093 80x54x9,5 mm NE 6 60 4,3900  

Blíster 92527 925271 80x54x9,5 mm LP 1 10 9,3000  

92528 925288 80x54x9,5 mm IN 1 10 7,7800  

92529 925295 80x54x9,5 mm NE 1 10 6,1100  

51407 y 92527: Latón
51408 y 92528: Acero inoxidable

51409 y 92529: Acero

  
Latón
pulido

  
Inox

  
Negro

•	 Para instalar en puertas y ventanas 
de cualquier estancia que requiera 
mantener su privacidad o seguridad 
interior.

•	 Incluye 2 puentes.
•	 Reversible.

ALDABA FORJA ADB04
Código 8431488 Dimensiones / Mano Acabado  / €

Caja 36021 360218 90x80 mm / dcha. NE 5 50 9,8900  

36022 360225 90x80 mm / izda. NE 5 50 9,8900  

Blíster 91518 915180 90x80 mm / dcha. NE 1 10 12,4800  

91519 915197 90x80 mm / izda. NE 1 10 12,4800  

Acero

  
Negro

•	 Para instalar en puertas y ventanas 
de cualquier estancia que requiera 
mantener su privacidad o seguridad 
interior.

•	 Estilo rústico.
•	 Guarda mano (izquierda y derecha).

ALDABA FORJA ADB05
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 36024 360249 90x65x25 mm NE 5 50 6,6200  

36023 360232 105x65x8 mm NE 5 50 6,3100  

Blíster 91521 915210 90x65x25mm NE 1 10 8,9900  

91520 915203 105x65x8 mm NE 1 10 8,6600  

Acero

  
Negro

•	 Para instalar en puertas y ventanas 
de cualquier estancia que requiera 
mantener su privacidad o seguridad 
interior.

•	 Estilo rústico.
•	 Reversible.
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ALDABA BARCO ADB02
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxCxD) Acabado  / €

Caja 51808 518084 75x20x28x5,5 mm LP 12 120 5,1000  

51809 518091 100x21x27x5,7 mm LP 12 120 5,8900  

51810 518107 125x24x35x5,7 mm LP 12 120 7,4700  

51811 518114 75x20x28x5,5 mm NS 12 120 5,5000  

51812 518121 100x21x27x5,7 mm NS 12 120 6,7900  

51813 518138 125x24x35x5,7 mm NS 12 120 9,0000  

51410 514109 75x20x28x5,5 mm CU 12 120 5,5000  

51411 514116 100x21x27x5,7 mm CU 12 120 6,7900  

51412 514123 125x24x35x5,7 mm CU 12 120 9,0000  

51814 518145 100x21x27x5,7 mm NE 10 100 4,0200  

51815 518152 150x32x45x8 mm NE 6 60 5,2500  

51816 518169 200x33x43x8 mm NE 6 60 6,5500  

Blíster 91289 912899 75x20x28x5,5 mm LP 1 10 6,8200  

91290 912905 100x21x27x5,7 mm LP 1 10 7,6500  

91291 912912 125x24x35x5,7 mm LP 1 10 9,8500  

91292 912929 75x20x28x5,5 mm NS 1 10 7,2300  

91293 912936 100x21x27x5,7 mm NS 1 10 8,6000  

91294 912943 125x24x35x5,7 mm NS 1 10 11,8000  

92534 925349 75x20x28x5,5 mm CU 1 10 7,2300  

92535 925356 100x21x27x5,7 mm CU 1 10 8,6000  

92536 925363 125x24x35x5,7 mm CU 1 10 11,8000  

91295 912950 100x21x27x5,7 mm NE 1 10 6,1500  

92444 924441 150x32x45x8 mm NE 1 10 8,0500  

LP, NS y CU: Latón / NE: Acero

  
Latón
pulido

  
Níquel

Satinado

  
Cuero

  
Negro

•	 Para instalar en puertas y ventanas 
de cualquier estancia que requiera 
mantener su privacidad o seguridad 
interior.

•	 Reversible.

ALDABILLA RETENIDA ADB03
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 51803 518039 3x40 mm ZN 50 1.250 0,3400  

51804 518046 3,5x60 mm ZN 50 500 0,5200  

51805 518053 4x80 mm ZN 50 500 0,5600  

51806 518060 4x100 mm ZN 50 500 0,6500  

51807 518077 4,5x120 mm ZN 50 250 0,7900  

Blíster 91191 911915 3x40 mm ZN 1 10 1,8500  

91192 911922 3,5x60 mm ZN 1 10 2,0500  

91193 911939 4x80 mm ZN 1 10 2,1500  

91194 911946 4x100 mm ZN 1 10 2,4500  

Acero

  
Zincado

•	 Para instalar en puertas y ventanas 
de cualquier estancia que requiera 
mantener su privacidad o seguridad 
interior.

•	 Reversible.
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PASADOR HIERRO PS01
Código 8431488 Dimensiones

 (AxBxC) Acabado  / €

Caja 44330 443300 30x35x13 mm LTD 25 250 0,6100  

44335 443355 35x35x13 mm LTD 25 250 0,7700  

44340 443409 40x38x15 mm LTD 25 250 0,9700  

44350 443508 50x50x17 mm LTD 25 250 1,1100  

44360 443607 60x50x17 mm LTD 25 250 1,2800  

44530 445304 30x35x13 mm NI 25 250 0,6100  

44535 445359 35x35x13 mm NI 25 250 0,7700  

44540 445403 40x38x15 mm NI 25 250 0,9700  

44550 445502 50x50x17 mm NI 25 250 1,1100  

44560 445601 60x50x17 mm NI 25 250 1,2800  

44570 445700 70x55x25 mm NI 10 120 2,2500  

44585 445854 85x58x25 mm NI 10 60 2,5500  

44510 445106 100x58x25 mm NI 10 60 2,7500

Blíster 90176 901763 30x35x13 mm LTD 1 10 2,1500  

90177 901770 35x35x13 mm LTD 1 10 2,2600  

90178 901787 40x38x15 mm LTD 1 10 2,3700  

90179 901794 50x50x17 mm LTD 1 10 2,5600  

90180 901800 60x50x17 mm LTD 1 10 2,7000  

90171 901718 30x35x13 mm NI 1 10 2,1500  

90172 901725 35x35x13 mm NI 1 10 2,2600  

90173 901732 40x38x15 mm NI 1 10 2,3700  

90174 901749 50x50x17 mm NI 1 10 2,5600  

90175 901756 60x50x17 mm NI 1 10 2,7000  

91188 911885 70x55x25 mm NI 1 10 3,9900  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Reversible.
•	 Tornillos incluídos en el blíster.

PASADOR RULETA PS04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 44133 441337 30x41,7 mm LTD 25 250 7,2000  

44134 441344 30x41,7 mm NS 25 250 7,2000  

Blíster 91600 916002 30x41,7 mm LTD 1 10 9,0000  

91601 916019 30x41,7 mm NS 1 10 9,0000  

Zamak

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Reversible.
•	 Tornillos incluídos en el blíster.

Vástago (mm)
Código Ancho Grosor Ø

44330 90176 44530 90171 46 mm
7 mm

44335 90177 44535 90172 52 mm
44340 90178 44540 90173 60 mm 8 mm
44350 90179 44550 90174 73 mm

9 mm
44360 90180 44560 90175 91 mm

44570 91188 105 mm
12 mm44585 127 mm

44510 150 mm
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PASADOR ZAMAK PS03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 44635 446356 35 mm LTD 25 250 2,4300  

44650 446509 50 mm LTD 25 125 2,9300  

44735 447353 35 mm CB 25 250 2,4300  

44750 447506 50 mm CB 25 125 2,9300  

44633 446332 35 mm BL 25 250 2,4300  

44634 446349 50 mm BL 25 125 2,9300  

44636 446363 35 mm NE 25 250 2,4300

44637 446370 50 mm NE 25 125 2,9300

Blíster 91182 911823 35 mm LTD 1 10 4,0100  

91183 911830 50 mm LTD 1 10 4,4300  

91184 911847 35 mm CB 1 10 4,0100  

91185 911854 50 mm CB 1 10 4,4300  

91189 911892 35 mm BL 1 10 4,0100  

91190 911908 50 mm BL 1 10 4,4300  

91787 917870 35 mm NE 1 10 4,0100

91788 917887 50 mm NE 1 10 4,4300

Zamak

  
Latonado

  
Cromo 
Brillo

  
Blanco

  
Negro

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Reversible.
•	 Vástago de 6 mm.
•	 Tornillos incluídos en el blíster.35 mm 50 mm

PASADORES ALUMINIO	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Pág. 75 - 76

PASADOR ZAMAK PS02
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Blíster 44135 441351 35 mm LTD 1 10 4,2800  

44235 442358 35 mm NI 1 10 4,2800  

44136 441368 35 mm NS 1 10 4,2800  

44138 441382 35 mm LE 1 10 4,2800  

44145 441450 45 mm LTD 1 10 4,7600  

44245 442457 45 mm NI 1 10 4,7600  

44246 442464 45 mm NS 1 10 4,7600  

Zamak

  
Latonado

  
Níquel

  
Níquel

Satinado

  
Latón

Envejecido

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Reversible.
•	 Vástago de 7 mm.
•	 Tornillos incluídos en el blíster.
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CIERRE ARCÓN CC08
Código 8431488 Dimensiones 

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 36018 360188 75x85x15 mm NE 5 50 7,4900  

36019 360195 95x110x15 mm NE 5 50 8,3900  

Blíster 91513 915135 75x85x15 mm NE 1 10 9,3200  

91514 915142 95x110x15 mm NE 1 10 10,8800  

Acero

  
Negro

•	 Para cerrar cualquier arcón, caja o 
mueble.

•	 Estilo rústico.
•	 Diámetro para candado de 3 mm.
•	 Candado no incluido.

CIERRE ARCÓN CC09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 36020 360201 120x40 mm NE 5 50 13,3400  

Blíster 91515 915159 120x40 mm NE 1 10 15,5600  

Acero

  
Negro

•	 Para cerrar cualquier arcón, caja o 
mueble.

•	 Estilo rústico.
•	 Diámetro para candado de 7 mm.
•	 Candado no incluido.

PASADOR INOX PS15
Código 8431488 Dimensiones

 (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10684 106847 50x27x12 mm IN 10 240 1,1600

10685 106854 70x36x14 mm IN 10 200 1,3100

10686 106861 100x36x15,5 mm IN 10 200 1,5800

Blíster 92803 928036 50x27x12 mm IN 1 10 2,5500

92804 928043 70x36x14 mm IN 1 10 2,7000

92805 928050 100x36x15,5 mm IN 1 10 3,0000

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Reversible.

Grosor del vástago
Código Ø

10684 92803 6 mm
10685 92804

7,5 mm
10686 92805

PASADOR FORJA PS11
Código 8431488 Dimensiones 

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 44146 441467 65x74x15 mm NE 10 50 4,3300  

44147 441474 85x68x15 mm NE 10 50 4,8100  

10724 107240 90x74x15 mm NE 10 100 6,1500  

10725 107257 105x74x15 mm NE 10 100 6,9500  

Blíster 91516 915166 65x74x15 mm NE 1 10 5,9400  

91517 915173 85x68x15 mm NE 1 10 6,4500  

92825 928258 90x74x15 mm NE 1 10 7,8800  

92826 928265 105x74x15 mm NE 1 10 8,7400  

Acero

  
Negro

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Estilo rústico.
•	 Reversible.

Grosor del vástago
Código Ø

10684 92803 6 mm
10685 92804

7,5 mm
10686 92805

CANDADOS.................... Pág. 177 - 180
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PORTACANDADO CC10
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 44986 449869 75x40 mm ZN 10 100 1,7700  

44987 449876 100x40 mm ZN 10 100 2,0800  

44988 449883 120x40 mm ZN 10 50 3,4000  

44989 449890 150x40 mm ZN 10 30 3,7600  

Blíster 91296 912967 75x40 mm ZN 1 10 3,1900  

91297 912974 100x40 mm ZN 1 10 4,0500  

91298 912981 120x40 mm ZN 1 10 5,5500  

Acero

  
Zincado

•	 Para cerrar cualquier arcón, caja o 
mueble.

•	 Reversible.
•	 Candado no incluido.

Diámetro para  
candado (mm)
Código Ø

44986 91296 8 mm
44987 91297 8 mm
44988 91298 11 mm

44989 12 mm

PASADOR FORJA PS18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10746 107462 250x90 mm NE 1 10 17,2200  

Acero

  
Negro

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Estilo rústico.
•	 Reversible.
•	 Grosor del vástago de 16 mm.

PASADOR FORJA PS16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10726 107264 200x45 mm NE 1 4 17,9400  

Acero

  
Negro

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Estilo rústico.
•	 Reversible.
•	 Grosor del vástago de 17 mm.

PASADOR PORTACANDADO PS12
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 44970 449708 70x65 mm BC 10 100 2,3100

44985 449852 85x65 mm BC 10 100 2,5200 

44910 449104 100x65 mm BC 10 100 2,9000

44912 449128 120x70 mm BC 10 50 3,6500  

Blíster 90181 901817 70x65 mm BC 1 10 4,9200  

90182 901824 85x65 mm BC 1 10 5,1500  

92441 924410 100x65 mm BC 1 10 6,7100  

92442 924427 120x70 mm BC 1 10 7,4700  

Acero

  
Bicromatado

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Reversible.
•	 Tornillos incluidos en el blíster.
•	 Candado no incluido.

Grosor del vástago
Código Ø

44970 90181
13 mm44985 90182

44910 92441
44912 92442 15 mm

CANDADOS.................... Pág. 177 - 180
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PASADOR SEGURIDAD PS06
Código 8431488 Dimensiones

 (AxBxC) Acabado  / €

Caja 44020 440200 200x70x25 mm BC 5 25 2,9600  

44025 440255 250x70x25 mm BC 5 25 3,7000  

44030 440309 300x70x25 mm BC 5 25 4,7500  

44040 440408 400x70x25 mm BC 5 25 6,1000  

44050 440507 500x70x25 mm BC 5 25 7,1800  

44060 440606 600x70x25 mm BC 5 25 8,2000  

Acero

  
Bicromatado

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Reversible.

PASADOR LATÓN PS07
Código 8431488 Dimensiones

 (AxBxC) Acabado  / €

62120 621203 200x36x11mm LS 1 1 45,3300  

62125 621258 250x36x11mm LS 1 1 47,2400  

62130 621302 300x36x11mm LS 1 1 48,0600  

62140 621401 400x36x11mm LS 1 1 51,8300  

62220 622200 200x36x11mm NS 1 1 50,4100  

62225 622255 250x36x11mm NS 1 1 51,7400  

62230 622309 300x36x11mm NS 1 1 53,1300  

62240 622408 400x36x11mm NS 1 1 58,9600  

Latón

  
Latón

Satinado

  
Níquel

Satinado

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Recomendado combinar con el 

dedal DDL02 para una instalación 
completa.

PASADOR FORJA PS17
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

10737 107370 150 mm NE 1 4 8,2500  

10738 107387 200 mm NE 1 4 8,5400  

10739 107394 250 mm NE 1 4 8,8500  

10740 107400 300 mm NE 1 4 9,4100  

10741 107417 400 mm NE 1 8 9,8600  

Acero

  
Negro

•	 Para reforzar el cierre en puertas.
•	 Estilo rústico.

Grosor del vástago
Código Ø
44020

14 mm
44025
44030 15 mm
44040 16 mm
44050

17 mm
44060
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PASADOR EMBUTIR C/CUADRADO PS08
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 30015 300153 160 mm LTD 24 240 3,4000  

30151 301518 160 mm NS 24 240 3,5500  

30020 300207 200 mm LTD 24 240 3,7500  

30201 302010 200 mm NS 24 240 4,0000  

Blíster 92433 924335 160 mm LTD 1 10 5,8500  

92434 924342 160 mm NS 1 10 6,0500  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

•	 Se coloca encastrado en el perfil de 
la hoja en puertas dobles de paso 
para impedir su apertura.

•	 Canto cuadrado.

PASADOR EMBUTIR C/REDONDO PS09
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 30155 301556 160 mm LTD 24 240 3,4000  

30156 301563 160 mm NS 24 240 3,5500  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

•	 Se coloca encastrado en el perfil de 
la hoja en puertas dobles de paso 
para impedir su apertura.

•	 Canto redondo.

REMATE PASADOR 700
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68108 681085 M8 NI 10 250 1,3000  

Acero

  
Níquel

•	 Complemento para pasador 700.

PASADOR 700
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68105 681054 160x25 mm NI 10 50 4,5500  

68106 681061 160x25 mm NI 10 50 5,5300  

68107 681078 195x25 mm NI 10 50 10,3500  

Acero

  
Níquel

•	 Se coloca 
encastrado en el 
perfil de la hoja 
en puertas dobles 
o metálicas 
para impedir su 
apertura.

68105
BASIC

68106
STRONG

68107
DOUBLE

68105
BASIC

68106
STRONG

68107
DOUBLE
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DEDAL EMBUTIR CUADRADO DDL02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 64006 640068 34x23 mm LP 5 125 7,1400  

64007 640075 34x23 mm NS 5 125 9,5500  

64005 640051 34x23 mm CU 5 125 9,5500  

Latón

  
Latón
pulido

  
Níquel

Satinado

  
Cuero

•	 Se embute en el suelo para anclar el 
pestillo al cerrar una puerta.

•	 Recomendado para pasador PS07.

DEDAL EMBUTIR DDL01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 64008 640082 8x11,5 mm LT 25 250 2,3900  

64010 640105 10x14 mm LT 25 250 2,6800  

64012 640129 12x15,5 mm LT 25 250 2,9400  

64014 640143 14x17,5 mm LT 25 250 3,5500  

64020 640204 20x24,5 mm LT 25 125 5,3500  

64022 640228 22x25,5 mm LT 25 125 5,8800  

64108 641089 8x11,5 mm NI 25 250 2,7800  

64110 641102 10x14 mm NI 25 250 3,0700  

64112 641126 12x15,5 mm NI 25 250 3,4900  

64114 641140 14x17,5 mm NI 25 250 4,1400  

64120 641201 20x24,5 mm NI 25 125 6,1200  

64122 641225 22x25,5 mm NI 25 125 6,8200  

Blíster 91174 911748 20x24 mm LT 1 10 6,8700  

91175 911755 22x25,5 mm LT 1 10 7,4300  

91179 911793 14x17,5 mm NI 1 10 5,9500  

91180 911809 20x24,5 mm NI 1 10 8,2000  

91181 911816 22x25,5 mm NI 1 10 8,9500  

Latón

  
Latón

  
Níquel

•	 Se embute en el suelo para insertar 
el vástago del pasador al cerrar una 
puerta.

•	 Incluye tapa con muelle que impide la 
entrada de polvo.
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SOPORTE PASAMANOS TORNILLOS PMN01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10067 100678 75x52 mm LP 10 100 11,1200  

10251 106731 75x52 mm NS 10 100 12,3800  

10252 106755 75x52 mm NE 10 100 12,3800  

90643 906430 75x52 mm LP 1 10 14,0800

90645 906454 75x52 mm NS 1 10 15,4500

Latón

  
Latón
pulido

  
Níquel

Satinado

  
Negro

•	 Para fijar barras y otros elementos 
pasamanos a la pared o poste en 
barandillas de escaleras y rampas.

•	 Incluye tornillos para su instalación.

SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10671 106717 75x52 mm LP 10 100 11,5200  

10253 106748 75x52 mm NS 10 100 12,8000  

10254 106762 75x52 mm NE 10 100 12,8000  

Blíster 90646 906461 75x52 mm LP 1 10 14,5000  

90649 906492 75x52 mm NS 1 10 15,8500  

90648 906485 75x52 mm NE 1 10 15,8500  

Latón

  
Latón
pulido

  
Níquel

Satinado

  
Negro

•	 Para fijar barras y otros elementos 
pasamanos a la pared o poste en 
barandillas de escaleras y rampas.

•	 Incluye tornillo dowell y tornillos 
para su instalación.

Tornillo dowell

SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10661 106618 70x70 mm LTD 15 150 6,9500  

10663 106632 70x70 mm NS 15 150 6,9500  

10662 106625 70x70 mm NE 15 150 6,9500  

10664 106649 70x70 mm CU 15 150 6,9500  

Zamak

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

  
Negro

  
Cuero

•	 Para fijar barras y otros elementos 
pasamanos a la pared o poste en 
barandillas de escaleras y rampas.

•	 Incluye tornillo dowell, taco y 
tornillos para su instalación.

Tornillo dowell
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SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10665 106656 100x50 mm BC 20 20 4,2700  

Acero

  
Bicromatado

•	 Para fijar barras y otros elementos 
pasamanos a la pared o poste en 
barandillas de escaleras y rampas.

•	 No incluye tornillos.

REMATE BOLA PMN05
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 10064 100647 43x65x31 mm LP 1 4 11,2200  

10065 100654 53x80x37 mm LP 1 4 20,7600  

10066 100661 70x120x40 mm LP 1 4 27,4500  

Latón

  
Latón
pulido

•	 Terminación para postes finales de 
vallas, barandillas o cabeceros.

•	 10064: Métrica 8 (M8).
•	 10065: Métrica 10 (M10).
•	 10066: Métrica 12 (M12).

REMATE BELLOTA PMN06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10069 100692 52x110x38 mm LP 1 4 23,9300  

Latón

  
Latón
pulido

•	 Terminación para postes finales de 
vallas, barandillas o cabeceros.

•	 Métrica 12 (M12).

SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10588 105888 90x51 mm BL 1 10 9,8500  

10589 105895 90x51 mm NE 1 10 9,8500  

Blíster 92702 927022 90x51 mm BL 1 10 14,1000  

92703 927039 90x51 mm NE 1 10 14,1000  

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para fijar barras y otros elementos 
pasamanos a la pared o poste en 
barandillas de escaleras y rampas.

•	 Incluye tornillo Dowell y taco.

Tornillo dowell
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PLACA IDENTIFICATIVA “ASEO ADAPTADO” PLP09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10807 108070 75 mm IN 1 1 7,0900  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Señalética para aseo adaptado para 
personas con movilidad reducida.

PLACA IDENTIFICATIVA “MUJER” PLP07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10804 108049 75 mm IN 1 1 7,0900  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Señalética para aseo de mujer.

PLACA IDENTIFICATIVA “HOMBRE” PLP06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10803 108032 75 mm IN 1 1 7,0900  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Señalética para aseo de hombre.

PLACA IDENTIFICATIVA “TOILETTE” PLP08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10805 108056 75 mm IN 1 1 7,0900  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Señalética para aseos.
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NÚMERO LATÓN NM01
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado Modelo  / €

Blíster 10260 102603 70x100x5 mm LP “0” 1 5 9,2200  

10261 102610 35x100x5 mm LP “1” 1 5 9,2200  

10262 102627 65x100x5 mm LP “2” 1 5 9,2200  

10263 102634 70x100x5 mm LP “3” 1 5 9,2200  

10264 102641 80x100x5 mm LP “4” 1 5 9,2200  

10265 102658 68x100x5 mm LP “5” 1 5 9,2200  

10266 102665 70x105x5 mm LP “6” / “9” 1 5 9,2200  

10267 102672 63x100x5 mm LP “7” 1 5 9,2200  

10268 102689 60x100x5 mm LP “8” 1 5 9,2200  

10300 103006 70x100x5 mm NS “0” 1 5 10,3400  

10301 103013 35x100x5 mm NS “1” 1 5 10,3400  

10302 103020 65x100x5 mm NS “2” 1 5 10,3400  

10303 103037 70x100x5 mm NS “3” 1 5 10,3400  

10304 103044 80x100x5 mm NS “4” 1 5 10,3400  

10305 103051 68x100x5 mm NS “5” 1 5 10,3400  

10306 103068 70x105x5 mm NS “6” / “9” 1 5 10,3400  

10307 103075 63x100x5 mm NS “7” 1 5 10,3400  

10308 103082 60x100x5 mm NS “8” 1 5 10,3400  

10280 102801 70x100x5 mm NE “0” 1 5 10,3400  

10281 102818 35x100x5 mm NE “1” 1 5 10,3400  

10282 102825 65x100x5 mm NE “2” 1 5 10,3400  

10283 102832 70x100x5 mm NE “3” 1 5 10,3400  

10284 102849 80x100x5 mm NE “4” 1 5 10,3400  

10285 102856 68x100x5 mm NE “5” 1 5 10,3400 

10286 102863 70x105x5 mm NE “6” / “9” 1 5 10,3400  

10287 102870 63x100x5 mm NE “7” 1 5 10,3400  

10288 102887 60x100x5 mm NE “8” 1 5 10,3400  

Latón

  
Latón
pulido

  
Níquel

Satinado

  
Negro

•	 Señalética para identificar puertas 
y fachadas de viviendas o locales 
mediante números.

•	 Instalación mediante tornillos ocultos 
(incluidos).

misma
referencia
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NÚMERO ADHESIVO NM03
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado Modelo  / €

Blíster 10522 105222 59x100x2 mm IN “0” 1 5 5,7800  

10523 105239 32x100x2 mm IN “1” 1 5 5,7800

10524 105246 57x100x2 mm IN “2” 1 5 5,7800 

10525 105253 57x100x2 mm IN “3” 1 5 5,7800

10526 105260 57x100x2 mm IN “4” 1 5 5,7800  

10527 105277 59x100x2 mm IN “5” 1 5 5,7800  

10528 105284 60x100x2 mm IN “6” 1 5 5,7800  

10529 105291 57x100x2 mm IN “7” 1 5 5,7800  

10530 105307 60x100x2 mm IN “8” 1 5 5,7800  

10531 105314 61x100x2 mm IN “9” 1 5 5,7800  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Señalética para identificar puertas 
y fachadas de viviendas o locales 
mediante números.

•	 Instalación mediante adhesivo 
(incluido).

NÚMERO ATORNILLAR NM02
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado Modelo  / €

Blíster 10507 105079 60x100x2 mm IN “0” 1 5 5,5900  

10508 105086 32x100x2 mm IN “1” 1 5 5,5900   

10509 105093 57x100x2 mm IN “2” 1 5 5,5900   

10510 105109 56x100x2 mm IN “3” 1 5 5,5900  

10511 105116 57x100x2 mm IN “4” 1 5 5,5900  

10512 105123 60x100x2 mm IN “5” 1 5 5,5900  

10513 105130 63x100x2 mm IN “6” 1 5 5,5900   

10514 105147 60x100x2 mm IN “7” 1 5 5,5900 

10515 105154 60x100x2 mm IN “8” 1 5 5,5900  

10516 105161 60x100x2 mm IN “9” 1 5 5,5900   

10537 105376 72x127x2 mm IN “0” 1 5 5,7800  

10538 105383 41x127x2 mm IN “1” 1 5 5,7800    

10539 105390 73x127x2 mm IN “2” 1 5 5,7800    

10540 105406 71x127x2 mm IN “3” 1 5 5,7800    

10541 105413 73x127x2 mm IN “4” 1 5 5,7800    

10542 105420 76x127x2 mm IN “5” 1 5 5,7800    

10543 105437 80x127x2 mm IN “6” 1 5 5,7800   

10544 105444 76x127x2 mm IN “7” 1 5 5,7800    

10545 105451 76x127x2 mm IN “8” 1 5 5,7800   

10546 105468 80x127x2 mm IN “9” 1 5 5,7800   

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Señalética para identificar puertas 
y fachadas de viviendas o locales 
mediante números.

•	 Instalación mediante tornillos 
(incluidos).
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LETRA LATÓN LTR01
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado Modelo  / €

Blíster 10271 102719 72x100x5 mm LP “A” 1 5 9,2200  

10272 102726 60x100x5 mm LP “B” 1 5 9,2200   

10273 102733 55x100x5 mm LP “C” 1 5 9,2200    

10274 102740 60x100x5 mm LP “D” 1 5 9,2200   

10275 102757 56x100x5 mm LP “E” 1 5 9,2200   

10276 102764 55x100x5 mm LP “F” 1 5 9,2200   

10277 102771 60x100x5 mm LP “G” 1 5 9,2200    

10278 102788 63x100x5 mm LP “H” 1 5 9,2200   

10330 103303 24x100x5 mm LP “I” 1 5 9,2200  

10311 103112 72x100x5 mm NS “A” 1 5 10,3400  

10312 103129 60x100x5 mm NS “B” 1 5 10,3400   

10313 103136 55x100x5 mm NS “C” 1 5 10,3400   

10314 103143 60x100x5 mm NS “D” 1 5 10,3400  

10315 103150 56x100x5 mm NS “E” 1 5 10,3400  

10316 103167 55x100x5 mm NS “F” 1 5 10,3400   

10317 103174 60x100x5 mm NS “G” 1 5 10,3400  

10318 103181 63x100x5 mm NS “H” 1 5 10,3400   

10366 103662 24x100x5 mm NS “I” 1 5 10,3400   

10291 102917 72x100x5 mm NE “A” 1 5 10,3400   

10292 102924 60x100x5 mm NE “B” 1 5 10,3400  

10293 102931 55x100x5 mm NE “C” 1 5 10,3400  

10294 102948 60x100x5 mm NE “D” 1 5 10,3400   

10295 102955 56x100x5 mm NE “E” 1 5 10,3400  

10296 102962 55x100x5 mm NE “F” 1 5 10,3400  

10297 102979 60x100x5 mm NE “G” 1 5 10,3400 

10298 102986 63x100x5 mm NE “H” 1 5 10,3400  

10348 103488 24x100x5 mm NE “I” 1 5 10,3400  

Latón

  
Latón
pulido

  
Níquel

Satinado

  
Negro

•	 Señalética para identificar puertas 
y fachadas de viviendas o locales 
mediante letras.

•	 Instalación mediante tornillos 
ocultos (incluidos).
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LETRA ATORNILLAR LTR02
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado Modelo  / €

Blíster 10517 105178 58x100x2 mm IN “A” 1 5 5,5900  

10518 105185 53x100x2 mm IN “B” 1 5 5,5900 

10519 105192 53x100x2 mm IN “C” 1 5 5,5900  

10520 105208 58x100x2 mm IN “D” 1 5 5,5900  

10521 105215 54x100x2 mm IN “E” 1 5 5,5900 

10547 105475 80x127x2 mm IN “A” 1 5 5,7800  

10548 105482 73x127x2 mm IN “B” 1 5 5,7800  

10549 105499 75x127x2 mm IN “C” 1 5 5,7800  

10550 105505 69x127x2 mm IN “D” 1 5 5,7800  

10551 105512 67x127x2 mm IN “E” 1 5 5,7800  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Señalética para identificar puertas 
y fachadas de viviendas o locales 
mediante letras.

•	 Instalación mediante tornillos 
(incluidos).

LETRA ADHESIVO LTR03
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado Modelo  / €

Blíster 10532 105321 58x100x2 mm IN “A” 1 5 5,7800  

10533 105338 54x100x2 mm IN “B” 1 5 5,7800

10534 105345 60x100x2 mm IN “C” 1 5 5,7800  

10535 105352 58x100x2 mm IN “D” 1 5 5,7800 

10536 105369 54x100x2 mm IN “E” 1 5 5,7800  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Señalética para identificar puertas 
y fachadas de viviendas o locales 
mediante números.

•	 Instalación mediante adhesivo 
(incluido).
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KIT PUERTA CORREDERA RÚSTICO PCR01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 55067 550671 2 mts NE 1 1 100,7700  

55073 550732 2 mts BL 1 1 100,7700  

55071 550718 2 mts NS 1 1 156,8200  

55068 550688 2,5 mts NE 1 1 108,9800  

Acero

  
Negro

  
Blanco

  
Níquel Satinado

•	 Para puerta corredera tipo granero o 
rústico.

•	 Carga máxima 80 Kg.
•	 Para puertas desde 35 mm de 

espesor.
•	 Incluye: 1 pletina (2 o 2,5 mts.),  

2 poleas deslizantes, 5 soportes de 
pared, 2 topes de puerta, 2 tapones 
antidescarrilamiento, 1 guía inferior y 
tornillería.

KIT PUERTA CORREDERA RÚSTICO PCR02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 55069 550695 2 mts NE 1 - 161,0800  

Acero

  
Negro

•	 Para puerta corredera tipo granero o 
rústico.

•	 Carga máxima 80 Kg.
•	 Para puertas desde 35 mm de 

espesor.
•	 Incluye: sistema soft-close. 

Contenido del kit: 1 pletina, 2 poleas 
deslizantes, 5 soportes de pared, 
2 topes de puerta, 2 enganches soft-
closing, 1 guía inferior y tornillería.

JGO MANILLÓN RECTO PCR01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22123 221236 180 mm NE 1 20 47,6500  

Acero

  
Negro

•	 Para puertas de paso, especialmente 
correderas.

GUÍA INFERIOR PUERTA CORREDERA PCR11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 55075 550756 45x24x23 mm NE 10 100 1,5700  

Polioximetileno

  
Negro

•	 Para kit puerta corredera. 
•	 Estabiliza el movimiento de la puerta 

corredera y evitar que se balancee o 
descarrile. 

•	 Fijación desde el suelo. 
•	 Incluye tornillos y tacos.
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TIRADOR EMBUTIR RECTANGULAR PCR01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22121 221212 165x54 mm NE 1 50 3,9100  

Acero

  
Negro

•	 Para puertas de paso, especialmente 
correderas.

JGO TIRADOR REDONDO PCR01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22122 221229 50 mm NE 1 50 11,1900  

Acero

  
Negro

•	 Para puertas de paso de madera o 
cristal, especialmente correderas.

JGO ACCESORIOS P/MADERA PCR08
Código 8431488 Peso Acabado  / €

Caja 55055 550558 80 kgs. RO/GR 1 10 32,7500  

ABS

  
Rojo / Gris

•	 Válido para premarcos.
•	 Hasta 80 kg.
•	 Tornillo métrica 8 (M8).
•	 Incluye tornillos de fijación y pletinas.

POLEA GUÍA NYLON 698
Código 8431488 Dimensiones

(AxBxC) Acabado  / €

68100 681009 70x30x30 mm BL 1 12 4,6300  

68101 681016 110x35x35 mm BL 1 6 5,1000  

68102 681023 80x40x40 mm BL 1 6 5,1000  

Nylon

  
Blanco

•	 Se instala en la parte superior de las 
puertas correderas de tipo garaje, 
naves, etc. impidiendo su oscilación 
al abrir y cerrar.
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POLIPELO PCR09	
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

55103 972473 12x2150 mm BL 10 10 8,1500  

55104 974781 12x2150 mm NE 10 10 8,1500  

55105 974682 12x2150 mm RB 10 10 8,1500  

Sintético

  
Blanco

  
Negro

  
Roble

•	 Para el borde del carril de puertas 
corredera de madera y cristal.

•	 Instalación embutido.

JUNTA MARCO PCR10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

55107 974699 2150 mm BL 10 10 6,1000  

55108 974774 2150 mm NE 10 10 6,1000  

55109 974675 2150 mm RB 10 10 6,1000  

Goma

  
Blanco

  
Negro

  
Roble

•	 Protege de golpes en puertas 
correderas de madera.

•	 Instalación embutido.
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04
Cerrajería
Cilindros - Escudos de seguridad - Picaportes - Kit puertas correderas
Cerraduras embutir madera - Cerraduras embutir metálicas 
Cerraduras picoloro - Cerrojos tipo americano - Cerraduras sobreponer 
Cerrojos sobreponer - Tirador cierre persiana - Candados - Guardallaves
Cajas fuertes y caudales - Guardaparking - Grafito
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CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 13174 131740 30x30 mm LT 1 10 20,7500  

13175 131757 30x30 mm NS 1 10 21,3000  

13176 131764 35x35 mm LT 1 10 22,1000  

13177 131771 35x35 mm NS 1 10 22,7000  

13178 131788 30x40 mm LT 1 10 22,1000  

13179 131795 30x40 mm NS 1 10 22,7000  

13180 131801 40x40 mm LT 1 10 23,5000  

13181 131818 40x40 mm NS 1 10 24,0500  

13182 131825 30x50 mm LT 1 10 23,5000  

13183 131832 30x50 mm NS 1 10 24,0500  

13184 131849 45x45 mm LT 1 10 24,9500  

13185 131856 45x45 mm NS 1 10 25,5900  

13186 131863 30x60 mm LT 1 10 24,9500  

13187 131870 30x60 mm NS 1 10 25,5900  

13188 131887 40x50 mm LT 1 10 24,9500  

13189 131894 40x50 mm NS 1 10 25,5900  

13190 131900 50x50 mm LT 1 10 27,1500  

13191 131917 50x50 mm NS 1 10 27,6500  

Blíster 92190 921907 30x30 mm LT 1 10 24,1500  

92191 921914 30x30 mm NS 1 10 24,7000  

92192 921921 35x35 mm LT 1 10 25,5500  

92193 921938 35x35 mm NS 1 10 26,2000  

92194 921945 30x40 mm LT 1 10 25,5500

92195 921952 30x40 mm NS 1 10 26,2000

Latón

  
Latón

  
Níquel 

Satinado

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 De leva larga. 
•	 Con anti-bumping, anti-taladro, anti-

snap, anti-ganzúa y doble embrague.
•	 6 pines.
•	 Incluye tarjeta de seguridad y 5 

llaves de seguridad con cuello largo 
y cabeza de goma, especial para 
escudos de seguridad.

CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 13192 131924 30x30 mm NS 1 10 21,3000

13193 131931 35x35 mm NS 1 10 22,7000  

13194 131948 30x40 mm NS 1 10 22,7000  

Blíster 92196 921969 30x30 mm NS 1 10 24,7000

92197 921976 35x35 mm NS 1 10 26,2000

92198 921983 30x40 mm NS 1 10 26,2000  

Latón

  
Níquel 

Satinado

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 De leva corta. 
•	 Con anti-bumping, anti-taladro, anti-

snap, anti-ganzúa y doble embrague.
•	 6 pines.
•	 Incluye tarjeta de seguridad y 5 

llaves de seguridad con cuello largo 
y cabeza de goma, especial para 
escudos de seguridad.

LLAVE BRUTO CILINDRO 
SEGURIDAD CS01

Código 8431488  / €

Caja 13195 131955 10 250 2,0500  

ESCUDOS SEGURIDAD............ Pág. 159

ESCUDOS SEGURIDAD............ Pág. 159
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CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 13408 134086 30x30 mm LT 1 25 12,7000  

13409 134093 30x30 mm NI 1 25 13,3000  

13410 134109 35x35 mm LT 1 25 14,0000  

13411 134116 35x35 mm NI 1 25 14,6000  

13412 134123 30x40 mm LT 1 25 14,0000  

13413 134130 30x40 mm NI 1 25 14,6000  

13414 134147 40x40 mm LT 1 25 16,6000  

13415 134154 40x40 mm NI 1 25 17,4000  

13416 134161 30x50 mm LT 1 25 16,6000  

13417 134178 30x50 mm NI 1 25 17,4000  

Blíster 92626 926261 30x30 mm LT 1 10 16,7000  

92627 926278 30x30 mm NI 1 10 17,4500  

92628 926285 35x35 mm LT 1 10 18,3000  

92629 926292 35x35 mm NI 1 10 19,0000  

92630 926308 30x40 mm LT 1 10 18,3000  

92631 926315 30x40 mm NI 1 10 19,0000  

92632 926322 40x40 mm LT 1 10 21,3000  

92633 926339 40x40 mm NI 1 10 22,2000  

92634 926346 30x50 mm LT 1 10 21,3000  

92635 926353 30x50 mm NI 1 10 22,2000  

Latón

  
Latón

  
Níquel

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 De leva larga.
•	 Incluye 5 llaves de seguridad con 

cuello largo, especial para escudos 
de seguridad.

CILINDRO SEGURIDAD CS09 L13
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 13418 134185 30x30 mm NI 1 25 13,3000  

13419 134192 35x35 mm NI 1 25 14,6000  

13420 134208 30x40 mm NI 1 25 14,6000  

Blíster 92636 926360 30x30 mm NI 1 10 17,4500  

92637 926377 35x35 mm NI 1 10 19,0000  

92638 926384 30x40 mm NI 1 10 19,0000  

Latón

  
Níquel

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 De leva corta.
•	 Incluye 5 llaves de seguridad con 

cuello largo, especial para escudos 
de seguridad.

LLAVE BRUTO CILINDRO  
SEGURIDAD CS09

Código 8431488  / €

Caja 13421 134215 10 250 2,1500 

ESCUDOS SEGURIDAD............ Pág. 159

ESCUDOS SEGURIDAD............ Pág. 159
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CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15
Caja Blíster

 1  25  1  10

Dimensiones 
(AxB) Código 8431488 € Acabado Código 8431488 €

30x30 mm

13031 130316 12,0000  LT 91253 912530 15,8500  

13032 130323 12,5500  NI 91254 912547 16,5500  

13422 134222 12,5500 NE 92836 928364 16,5500

35x35 mm

13033 130330 13,1500  LT 91255 912554 17,3000  

13034 130347 14,0000  NI 91256 912561 18,3000  

13423 134239 14,0000 NE 92837 928371 18,3000

30x40 mm

13035 130354 13,1500  LT 91257 912578 17,3000  

13036 130361 14,0000  NI 91258 912585 18,3000  

13424 134246 14,0000 NE 92838 928388 18,3000

40x40 mm
13037 130378 15,6500  LT 91259 912592 19,1000  

13038 130385 16,4000  NI 91260 912608 19,9000  

30x50 mm
13039 130392 15,6500  LT

13040 130408 16,4000  NI

45x45 mm
13079 130798 19,3000  LT 91602 916026 22,5500  

13080 130804 20,4000  NI 91603 916033 23,7500  

30x60 mm
13081 130811 19,3000  LT 91693 916934 22,5500  

13082 130828 20,4000  NI 91694 916941 23,7500  

40x50 mm
13041 130415 19,3000  LT

13042 130422 20,4000  NI

50x50 mm
13083 130835 25,8500  LT 91695 916958 28,8500  

13084 130842 27,8900  NI 91696 916965 30,4000  

40x60 mm
13089 130897 25,8500  LT

13090 130903 27,8900  NI

30x70 mm
13091 130910 25,8500  LT

13092 130927 27,8900   NI

60x60 mm
13093 130934 31,3400  LT

13094 130941 33,6400  NI

40x80 mm
13095 130958 31,3400  LT

13096 130965 33,6400  NI

CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 (LLAVES IGUALES)
Caja

 1  25

30x30 mm
13123 131238 14,9000  LT

13124 131245 15,6500  NI

35x35 mm
13125 131252 16,3500  LT

13126 131269 17,4000  NI

30x40 mm
13127 131276 16,3500  LT

13128 131283 17,4000  NI

40x40 mm
13129 131290 19,2000  LT

13130 131306 20,3000  NI

30x50 mm
13131 131313 19,2000  LT

13132 131320 20,3000  NI

 IMPORTANTE: No abren con la misma llave entre diferentes medidas y acabados.

Latón

  
Latón

  
Níquel

  
Negro

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 De leva larga.
•	 Incluye 5 llaves de seguridad.

LLAVE BRUTO CILINDRO 
SEGURIDAD CS02

Código 8431488  / €

Caja 13067 130675 10 250 1,9500
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CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 13043 130439 30x10 mm NI 1 25 12,5500  

13044 130446 40x10 mm NI 1 25 14,0000  

13097 130972 30x30 mm LT 1 25 12,0000  

13045 130453 30x30 mm NI 1 25 12,5500  

13098 130989 35x35 mm LT 1 25 13,1500  

13046 130460 35x35 mm NI 1 25 14,0000  

13099 130996 30x40 mm LT 1 25 13,1500  

13047 130477 30x40 mm NI 1 25 14,0000  

13100 131009 40x40 mm LT 1 25 15,6500  

13048 130484 40x40 mm NI 1 25 16,4000  

13101 131016 30x50 mm LT 1 25 15,6500  

13102 131023 30x50 mm NI 1 25 16,4000  

Blíster 91265 912653 30x10 mm NI 1 10 15,2000  

91266 912660 40x10 mm NI 1 10 15,9000  

91836 918365 30x30 mm LT 1 10 15,8500  

91267 912677 30x30 mm NI 1 10 16,5500  

91837 918372 35x35 mm LT 1 10 17,3000  

91268 912684 35x35 mm NI 1 10 18,3000  

91838 918389 30x40 mm LT 1 10 17,3000  

91269 912691 30x40 mm NI 1 10 18,3000  

91839 918396 40x40 mm LT 1 10 19,1000  

91270 912707 40x40 mm NI 1 10 19,9000  

CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 13133 131337 30x30 mm NI 1 25 15,6500  

13134 131344 35x35 mm NI 1 25 17,4000  

13135 131351 30x40 mm NI 1 25 17,4000  

13136 131368 40x40 mm NI 1 25 20,3000  

13137 131375 30x50 mm NI 1 25 20,3000  

 IMPORTANTE: No abren con la misma llave entre diferentes medidas y acabados.

Latón

  
Latón

  
Níquel

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 De leva corta.
•	 Incluye 5 llaves de seguridad.

LLAVE BRUTO CILINDRO 
SEGURIDAD CS02

Código 8431488  / €

Caja 13067 130675 10 250 1,9500
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CILINDRO SERRETA CS03 L15
Caja Blíster

 1  25  1  10

Dimensiones 
(AxB) Código 8431488 € Acabado Código 8431488 €

23x23 mm
13087 130873 8,7000  LT 91833 918334 11,0000
13088 130880 9,3500  NI 91834 918341 11,6500

30x10 mm
13103 131030 7,9000  LT
13104 131047 8,6500  NI

40x10 mm
13105 131054 10,3200  LT 91844 918440 12,1100
13106 131061 10,7100  NI 91845 918457 12,5000

50x10 mm
13107 131078 10,0500  LT
13108 131085 10,8500  NI

60x10 mm
13109 131092 11,4000  LT
13110 131108 12,0000  NI

30x30 mm
13049 130491 8,6500  LT 91271 912714 11,8500
13050 130507 9,3000  NI 91272 912721 12,6500
13425 134253 9,3000 NE 92839 928395 12,6500

35x35 mm
13051 130514 9,6500  LT 91273 912738 13,1000
13052 130521 10,3000  NI 91274 912745 13,8500
13426 134260 10,3000 NE 92840 928401 13,8500

30x40 mm
13053 130538 9,6500  LT 91275 912752 13,1000
13054 130545 10,3000  NI 91276 912769 13,8500
13427 134277 10,3000 NE 92841 928418 13,8500

40x40 mm
13055 130552 12,3000  LT 91277 912776 15,3500
13056 130569 12,7000  NI 91278 912783 15,8000

30x50 mm
13057 130576 12,3000  LT
13058 130583 12,7000  NI

45x45 mm
13085 130859 18,0000  LT
13086 130866 18,9000  NI

30x60 mm
13111 131115 18,0000  LT
13112 131122 18,9000  NI

40x50 mm
13059 130590 18,0000  LT
13060 130606 18,9000  NI

50x50 mm
13113 131139 21,3300  LT
13114 131146 22,4000  NI

40x60 mm
13115 131153 21,3300  LT
13116 131160 22,4000  NI

30x70 mm
13117 131177 21,3300  LT
13118 131184 22,4000  NI

60x60 mm
13119 131191 23,4400  LT
13120 131207 25,2200  NI

40x80 mm
13121 131214 23,4400  LT
13122 131221 25,2200  NI

CILINDRO SERRETA CS03 L15 (LLAVES IGUALES)
Caja Blíster

 1  25  2  10

30x10 mm
13170 131702 9,4500 LT
13171 131719 10,3500 NI

30x30 mm
13069 130699 11,3500 LT 92143 921433 22,4500
13070 130705 12,2000 NI 92144 921440 24,0000

35x35 mm
13071 130712 12,7000 LT 92145 921457 24,9000
13072 130729 13,5000 NI 92146 921464 26,4500

30x40 mm
13073 130736 12,7000 LT 92147 921471 24,9000
13074 130743 13,5000 NI 92148 921488 26,4500

40x40 mm
13138 131382 15,1500 LT 92149 921495 29,4000
13139 131399 15,6000 NI 92150 921501 30,3000

30x50 mm
13140 131405 15,1500 LT
13141 131412 15,6000 NI

 IMPORTANTE: No abren con la misma llave entre diferentes medidas y acabados.

Latón

  
Latón

  
Níquel

  
Negro

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 De leva larga.
•	 Incluye 3 llaves de serreta.

LLAVE BRUTO CILINDRO 
SERRETA CS03

Código 8431488  / €

Caja 13068 130682 10 250 1,2000  
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CILINDRO SERRETA CS03 L13
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 13061 130613 30x10 mm NI 1 25 8,6500  

13062 130620 40x10 mm NI 1 25 10,7100  

13144 131443 30x30 mm LT 1 25 8,6500  

13063 130637 30x30 mm NI 1 25 9,3000  

13145 131450 35x35 mm LT 1 25 9,6500  

13064 130644 35x35 mm NI 1 25 10,3000  

13146 131467 30x40 mm LT 1 25 9,6500  

13065 130651 30x40 mm NI 1 25 10,3000  

13147 131474 40x40 mm LT 1 25 12,3000  

13066 130668 40x40 mm NI 1 25 12,7000  

13148 131481 30x50 mm LT 1 25 12,3000  

13149 131498 30x50 mm NI 1 25 12,7000  

Blíster 91283 912837 30x10 mm NI 1 10 10,9500  

91284 912844 40x10 mm NI 1 10 12,5000  

91846 918464 30x30 mm LT 1 10 11,8500  

91285 912851 30x30 mm NI 1 10 12,6500  

91847 918471 35x35 mm LT 1 10 13,1000  

91286 912868 35x35 mm NI 1 10 13,8500  

91848 918488 30x40 mm LT 1 10 13,1000  

91287 912875 30x40 mm NI 1 10 13,8500  

91849 918495 40x40 mm LT 1 10 15,3500  

91288 912882 40x40 mm NI 1 10 15,8000  

CILINDRO SERRETA CS03 L13 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 13075 130750 30x10 mm NI 1 25 10,3500  

13076 130767 30x30 mm NI 1 25 12,2000  

13077 130774 35x35 mm NI 1 25 13,5000  

13078 130781 30x40 mm NI 1 25 13,5000  

13142 131429 40x40 mm NI 1 25 15,6000  

13143 131436 30x40 mm NI 1 25 15,6000  

 IMPORTANTE: No abren con la misma llave entre diferentes medidas y acabados.

Latón

  
Latón

  
Níquel

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 De leva corta.
•	 Incluye 3 llaves de serreta.

LLAVE BRUTO CILINDRO 
SERRETA CS03

Código 8431488  / €

Caja 13068 130682 10 250 1,2000  
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CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 13150 131504 30x30 mm LT 1 25 19,0800  

13151 131511 30x30 mm NS 1 25 20,3000  

13152 131528 35x35 mm LT 1 25 20,6000  

13153 131535 35x35 mm NS 1 25 21,6000  

13154 131542 30x40 mm LT 1 25 20,6000  

13155 131559 30x40 mm NS 1 25 21,6000  

13156 131566 40x40 mm LT 1 25 21,2900  

13157 131573 40x40 mm NS 1 25 21,9700  

13158 131580 30x50 mm LT 1 25 21,2900  

13159 131597 30x50 mm NS 1 25 21,9700  

Latón

  
Latón

  
Níquel 

Satinado

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 De leva larga.
•	 Pomo siempre en lado/medida A.
•	 Incluye 5 llaves de seguridad.

CILINDRO SERRETA POMO CS07 L15
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 13160 131603 30x30 mm LT 1 25 14,4900  

13161 131610 30x30 mm NS 1 25 16,1000  

13163 131634 35x35 mm NS 1 25 17,8500  

13165 131658 30x40 mm NS 1 25 17,8500  

13168 131689 30x50 mm LT 1 25 18,3900  

13169 131696 30x50 mm NS 1 25 19,8600  

91865 918655 35x35 mm NS 1 10 20,9600  

91870 918709 30x50 mm LT 1 10 21,5500  

91871 918716 30x50 mm NS 1 10 23,1600  

Latón

  
Latón

  
Níquel 

Satinado

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 De leva larga.
•	 Pomo siempre en lado/medida A.
•	 Incluye 3 llaves de serreta.
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CILINDRO LLAVE TRIÁNGULO CS10 L15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13429 134291 30x10 mm NI 1 10 8,3500

Blíster 90662 906621 30x10 mm NI 1 10 14,4500

Latón

  
Níquel

•	 Para la apertura y cierre de accesos 
a cuartos técnicos, instalaciones 
eléctricas o de mantenimiento 
mediante una llave con forma 
triangular, 

•	 De leva larga.
•	 Incluye llave en el blíster  

(en ref. 90662).

LLAVE CILINDRO TRIÁNGULO CS10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13430 134307 8 mm NI 5 500 4,4000

Latón

  
Níquel

•	 Llave para cilindro triángulo CS10.
•	 Ancho del triángulo 8 mm.

ESTUCHE AMAESTRAMIENTO CILINDRO CS01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13343 133430 250x190 mm NA 1 1 415,0000  

Plástico

  
Naranja

•	 Para amaestrar cilindro CS01.
•	 El estuche incluye: 1 bolsa 

muelle inox, 6 bolsas pitones, 1 
bolsa nuevos pitones, 5 bolsas 
suplementos amaestramiento, 1 
bolsa contrapitones, 1 bolsa pitón 
interior, 1 bolsa nuevo contrapitón, 1 
bolsa tapones, 1 bolsa grapas.

LEVA L13 P/CILINDRO CS02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13003 130033 L13 NE 25 625 1,3400

Acero

  
Negro

•	 Para convertir cilindros CS02 de L15 
a L13.
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ADAPTADOR UNIFICADO CERRADURA CS08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13002 130026 6 mm ZN 25 250 2,4000  

Blíster 90902 909028 6 mm ZN 1 10 3,8000  

Zamak

  
Zincado

•	 Para convertir cerradura en condena.

TORNILLO CILINDRO TRN16
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 13172 131726 M5x65 mm LTD 25 625 0,3500  

13173 131733 M5x65 mm NI 25 625 0,3500  

13196 131962 M5x85 mm LTD 25 625 0,4200  

13197 131979 M5x85 mm NI 25 625 0,4200  

Blíster 92188 921884 M5x65 mm LTD 4 10 2,9500  

92189 921891 M5x65 mm NI 4 10 2,9500  

92209 922096 M5x85 mm LTD 4 10 3,3000  

92210 922102 M5x85 mm NI 4 10 3,3000  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

•	 Para sujeción de cilindros. 
•	 Largo de 65 o 85 mm.
•	 Métrica 5 (M5).

EMBELLECEDOR ESCUDO SEGURIDAD ES06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

97933 979335 74,4x165x5 mm LS 5 100 4,4600  

97934 979342 74,4x165x5 mm IN 5 100 4,4600  

Blíster 92617 926179 74,4x165x5 mm LS 1 10 8,3700  

92618 926186 74,4x165x5 mm IN 1 10 8,3700  

LS: Latón / IN: Acero Inoxidable

  
Latón 

Satinado

  
Inox

•	 Evita rayaduras, oculta posibles 
defectos y mejora la estética de la 
puerta.

•	 Válido para los escudos de seguridad 
ES01, ES02 y ES03.

ESCUDO PROTECTOR CILINDRO ES07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10004 100043 42x42x27 mm NE 10 100 4,2000  

Blíster 91319 913193 42x42x27 mm NE 1 10 5,9000  

Acero

  
Negro

•	 Otorga protección adicional para el 
escudo del cilindro.

•	 Con forma de calavera.



PÁG. 159

Ce
rr

aj
er

ía

PÁG. 159

ESCUDO SEGURIDAD ES01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 97941 979410 63 mm LS 1 20 10,8500  

97942 979427 63 mm NS 1 20 10,8500  

97935 979359 63 mm NE 1 20 10,8500  

Blíster 91691 916910 63 mm LS 1 10 13,3300  

91692 916927 63 mm NS 1 10 13,3300  

92665 926650 63 mm NE 1 10 13,3300  

Zamak

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 Ofrece una protección adicional al 
cilindro.

•	 Montaje mediante tornillos pasantes 
incluidos.

ESCUDO SEGURIDAD PERA ES02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 97931 979311 60 mm LS 1 20 8,8000  

97932 979328 60 mm NS 1 20 8,8000  

97936 979366 60 mm NE 1 20 8,8000

Blíster 91689 916897 60 mm LS 1 10 12,5000  

91690 916903 60 mm NS 1 10 12,5000  

92666 926667 60 mm NE 1 10 12,5000  

Zamak

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 Ofrece una protección adicional al 
cilindro.

•	 Montaje mediante tornillos pasantes 
incluidos.

ESCUDO SEGURIDAD ES03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 97943 979434 65 mm LS 1 50 15,5000  

97944 979441 65 mm NS 1 50 15,5000  

Blíster 92323 923239 65 mm LS 1 10 17,7500  

Zamak

  
Latón 

Satinado

  
Níquel 

Satinado

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 Ofrece una protección adicional al 
cilindro.

•	 El material principal es acero y los 
adicionales latón (frontal), zamak 
(lateral) y acero reforzado (protector 
de cilindro).

•	 Montaje mediante tornillos pasantes 
incluidos.

•	 Grosor de 25mm. 

PLACA BOCALLAVE PERA PLP13................................Pág. 103
PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14.........................Pág. 103
PLACA BOCALLAVE REDONDO PLP15........................Pág. 103
PLACA BOCALLAVE PERA PLP02................................Pág. 105
PLACA BOCALLAVE REDONDO PLP11........................Pág. 106  

PLP15 PLP11PLP02PLP14PLP13
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PICAPORTE RODILLO PCT05
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 10125 101255 80x18 mm BC 12 60 6,8000  

10126 101262 100x21 mm BC 12 60 7,1500  

10127 101279 120x23 mm BC 12 60 7,6500  

Blíster 91676 916767 80x18 mm BC 1 10 8,5000  

91677 916774 100x21 mm BC 1 10 9,0500  

91678 916781 120x23 mm BC 1 10 10,2500  

Acero

  
Bicromatado

•	 Mecanismo de rodillo para apertura 
de puerta sin manilla.

•	 Reversible.
•	 Canto cuadrado.

PICAPORTE VAIVÉN PCT06
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 10129 101293 80x18 mm BC 12 120 3,5500  

10142 101422 100x21 mm BC 12 120 4,1500  

Acero

  
Bicromatado

•	 Mecanismo de vaivén para apertura 
de puerta sin manilla.

•	 Reversible.
•	 Canto cuadrado.

CONDENA PICAPORTE TUBULAR PCT04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10145 101453 45 mm LTD 20 200 3,4500  

10146 101460 45 mm NS 20 200 3,4500  

Blíster 91670 916705 45 mm LTD 1 10 5,2700  

91671 916712 45 mm NS 1 10 5,2700  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

•	 Mecanismo de embutir para 
muletillas en puertas de paso.

•	 Reversible.
•	 Canto cuadrado.
•	 Cuadradillo de 6 mm.



PÁG. 161

Ce
rr

aj
er

ía

PÁG. 161

CERRADERO PICAPORTE PCT01 / PCT03
Código 8431488 Modelo Acabado  / €

Caja 10106 101064 Condena PCT01 LTD 50 500 0,9500  

10107 101071 Condena PCT01 NS 50 500 0,9500  

10108 101088 Tubular PCT03 LTD 50 500 0,9500  

10109 101095 Tubular PCT03 NS 50 500 0,9500  

Blíster 91672 916729 Condena PCT01 LTD 1 10 3,0000  

91673 916736 Condena PCT01 NS 1 10 3,0000  

91674 916743 Tubular PCT03 LTD 1 10 3,0000  

91675 916750 Tubular PCT03 NS 1 10 3,0000  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

•	 Cerradero para picaportes PCT01 o 
PCT03.

•	 Reversible.
•	 Distancia entre tornillos 42 mm 

o 52 mm según modelo.
10106 / 10107
91672 / 91673

10108 / 10109
91674 / 91675

PCT01 CONDENA

PCT03 
TUBULAR

PICAPORTE TUBULAR PCT03
Código 8431488 Dimensiones (A) / Tipo Acabado  / €

Caja 10111 101118 35 mm / Cuadrado LTD 20 200 2,8500  

10112 101125 35 mm / Cuadrado NS 20 200 2,8500  

10114 101149 45 mm / Redondo LTD 20 200 2,8500  

10115 101156 45 mm / Redondo NS 20 200 2,8500  

10116 101163 45 mm / Cuadrado LTD 20 200 2,8500  

10117 101170 45 mm / Cuadrado NS 20 200 2,8500  

10119 101194 60 mm / Cuadrado LTD 20 200 3,2200  

10120 101200 60 mm / Cuadrado NS 20 200 3,2200  

10121 111216 70 mm / Cuadrado LTD 20 200 3,4000  

10122 111223 70 mm / Cuadrado NS 20 200 3,4000  

Blíster 90119 901190 35 mm / Cuadrado LTD 1 10 4,8500  

90120 901206 35 mm / Cuadrado NS 1 10 4,8500  

90123 901237 45 mm / Redondo LTD 1 10 4,8500  

90124 901244 45 mm / Redondo NS 1 10 4,8500  

90121 901213 45 mm / Cuadrado LTD 1 10 4,8500  

90122 901220 45 mm / Cuadrado NS 1 10 4,8500  

91578 915784 60 mm / Cuadrado LTD 1 10 5,3600  

91579 915791 60 mm / Cuadrado NS 1 10 5,3600  

91668 916682 70 mm / Cuadrado LTD 1 10 5,6000  

91669 916699 70 mm / Cuadrado NS 1 10 5,6000  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

•	 Mecanismo de embutir para pomos o 
manillas en puertas de paso.

•	 Reversible.
•	 Canto redondo o cuadrado.
•	 Cuadradillo de 8 mm.



PÁG. 162PÁG. 162

PICAPORTE CONDENA PCT01
Código 8431488 Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10100 101002 47 mm LTD 10 100 3,4900  

10101 101019 47 mm NS 10 100 3,4900  

10102 101026 47 mm NE 10 100 3,4900  

10103 101033 47 mm CU 10 100 3,4900  

Blíster 90842 908427 47 mm LTD 1 10 7,0500  

90843 908434 47 mm NS 1 10 7,0500  

91564 915647 47 mm NE 1 10 7,0500  

91565 915654 47 mm CU 1 10 7,0500  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

  
Negro

  
Cuero

•	 Mecanismo de embutir para manillas 
en puertas de paso y cierre con 
condena.

•	 Reversible. 
•	 Canto redondo.
•	 Entrada de 50 mm y eje 47 mm.
•	 Cuadradillo manilla de 8 mm.
•	 Cuadradillo muletilla de 6 mm.

PICAPORTE CONDENA PCT02
Código 8431488 Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10170 101705 70 mm LTD 10 100 4,6000  

10171 101712 70 mm NS 10 100 4,6000  

10172 101729 70 mm NE 10 100 4,6000  

Blíster 91186 911861 70 mm LTD 1 10 8,2500  

91187 911878 70 mm NS 1 10 8,2500  

91566 915661 70 mm NE 1 10 8,2500  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

  
Negro

•	 Mecanismo de embutir para manillas 
en puertas de paso y cierre con 
condena.

•	 Reversible. 
•	 Canto redondo.
•	 Entrada de 50 mm y eje 70 mm.
•	 Cuadradillo manilla de 8 mm.
•	 Cuadradillo muletilla de 6 mm.
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CILINDRO CS03 23x23 mm.... Pág. 154

KIT PUERTA CORREDERA CUADRADO PCR04
Código 8431488 Puerta Acabado  / €

Caja 48501 485010 35 mm LTD 1 20 30,0000  

48502 485027 35 mm NS 1 20 30,0000

Acero

  
Latonado

  
Níquel Satinado

•	 Mecanismo de embutir para puerta 
corredera.

•	 Cierre mediante gancho tipo pico 
loro.

•	 Para puerta de espesor desde 35 mm.
•	 Canto redondo y accesorios 

cuadrados.
•	 Entrada de 50 mm.
•	 Incluye, cerradura, muletilla 

y desbloqueo, cerradero,  
dedal y tornillos.

KIT PUERTA CORREDERA BOCALLAVE PCR05
Código 8431488 Puerta Acabado  / €

Caja 48401 484013 35 mm LTD 1 20 33,7500  

48402 484020 35 mm NS 1 20 33,7500  

48406 484068 35 mm NE 1 20 33,7500

Acero

  
Latonado

  
Níquel Satinado

  
Negro

•	 Mecanismo de embutir para puerta 
corredera.

•	 Cierre mediante gancho tipo pico 
loro.

•	 Para puerta de espesor desde 35 mm.
•	 Canto redondo.
•	 Entrada de 50 mm.
•	 Incluye cerradura, cerradero, dedal, 2 

tiradores bocallave y tornillos.
•	 No incluye cilindro.

KIT PUERTA CORREDERA PCR03
Código 8431488 Puerta Acabado  / €

Caja 48001 480015 35 mm LTD 1 20 15,3500  

48002 480022 35 mm NS 1 20 15,3500  

48008 480084 35 mm NE 1 20 15,3500  

Blíster 92488 924885 35 mm LTD 1 10 19,4500  

92489 924892 35 mm NS 1 10 19,4500  

92599 925998 35 mm NE 1 10 19,4500  

Acero

  
Latonado

  
Níquel Satinado

  
Negro

•	 Mecanismo de embutir para puerta 
corredera.

•	 Cierre mediante gancho tipo pico 
loro.

•	 Para puerta de espesor desde 35 mm.
•	 Canto redondo.
•	 Incluye, cerradura, muletilla 

y desbloqueo, cerradero,  
dedal y tornillos.

TIRADORES.......................................................................................................................................................................... Pág. 270-271TE09 TE05 TE02 TE01TE06 TE07 TE08
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CERRADURA EMBUTIR C/R CRE03
Código 8431488 Entrada / Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10817 108179 40/47 mm LTD 1 25 13,7000

10818 108186 40/47 mm NS 1 25 13,7000

10773 107738 50/47 mm LTD 1 25 13,7000

10774 107745 50/47 mm NS 1 25 13,7000

10775 107752 50/47 mm NE 1 25 13,7000

10819 108193 60/47 mm LTD 1 25 13,7000

10820 108209 60/47 mm NS 1 25 13,7000

Acero

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15) en 
puertas de madera.

•	 Caja cerrada y mecanismo interior 
de acero. 

•	 Desplazamiento de 20 mm 
(2 vueltas).

•	 Canto redondo, picaporte reversible y 
nueca para cuadradillo de 8 mm.

•	 Distancia entre ejes de 47 mm y 
viene preparada con una entrada de 
40, 50 o 60 mm (según referencia). 

•	 Incluye protector de escudo, 
cerradero y tornillería.

•	 No incluye cilindro.

Dimensiones
Código A B

10817 40 mm 68 mm
10818 40 mm 68 mm
10773 50 mm 79 mm
10774 50 mm 79 mm
10775 50 mm 79 mm
10819 60 mm 88 mm
10820 60 mm 88 mm

CERRADURA EMBUTIR C/C CRE04
Código 8431488 Entrada / Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10823 108230 40/47 mm LTD 1 25 13,7000

10824 108247	 40/47 mm NS 1 25 13,7000

10776 107769 50/47 mm LTD 1 25 13,7000

10777 107776 50/47 mm NS 1 25 13,7000

Acero

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15) en 
puertas de madera.

•	 Caja cerrada y mecanismo interior 
de acero. 

•	 Desplazamiento de 20 mm 
(2 vueltas).

•	 Canto cuadrado, picaporte reversible 
y nueca para cuadradillo de 8 mm.

•	 Distancia entre ejes de 47 mm y 
viene preparada con una entrada de 
40 o 50 mm (según referencia). 

•	 Incluye protector de escudo, 
cerradero y tornillería.

•	 No incluye cilindro.

Dimensiones
Código A B

10823 40 mm 68 mm
10824 40 mm 68 mm
10776 50 mm 79 mm
10777 50 mm 79 mm
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CERRADURA EMBUTIR C/R CRE06
Código 8431488 Entrada / Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10781 107813 50/85 mm LTD 1 25 16,8500

10782 107820 50/85 mm NS 1 25 16,8500

10783 107837 50/85 mm NE 1 25 16,8500

10821 108216 60/85 mm NS 1 25 16,8500

Acero

  
Latonado

  
Níquel Satinado

  
Negro

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15) en 
puertas de madera.

•	 Caja cerrada y mecanismo interior 
de acero. 

•	 Desplazamiento de 20 mm 
(2 vueltas).

•	 Canto redondo, picaporte reversible y 
nueca para cuadradillo de 8 mm.

•	 Distancia entre ejes de 85 mm y 
viene preparada con una entrada de 
50 o 60 mm (según referencia). 

•	 Incluye protector de escudo, 
cerradero y tornillería.

•	 No incluye cilindro.

Dimensiones
Código A B

10781 50 mm 79 mm
10782 50 mm 79 mm
10783 50 mm 79 mm
10821 60 mm 89 mm

CERRADURA EMBUTIR C/R CRE05
Código 8431488 Entrada / Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10778 107783 50/70 mm LTD 1 30 15,0500

10779 107790 50/70 mm NS 1 30 15,0500

10780 107806 50/70 mm NE 1 30 15,0500

Acero

  
Latonado

  
Níquel Satinado

  
Negro

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15) en 
puertas de madera.

•	 Caja cerrada y mecanismo interior 
de acero. 

•	 Desplazamiento de 20 mm 
(2 vueltas).

•	 Canto redondo, picaporte reversible y 
nueca para cuadradillo de 8 mm.

•	 Distancia entre ejes de 70 mm y 
viene preparada con una entrada de 
50 mm.

•	 Incluye protector de escudo, 
cerradero y tornillería.

•	 No incluye cilindro.

CERRADURA EMBUTIR C/C CRE12
Código 8431488 Entrada / Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10833 108339 50/85 mm LTD 1 25 16,8500

10834 108346 50/85 mm NS 1 25 16,8500

Acero

  
Latonado

  
Níquel Satinado

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15) en 
puertas de madera.

•	 Caja cerrada y mecanismo interior 
de acero. 

•	 Desplazamiento de 20 mm 
(2 vueltas).

•	 Canto cuadrado, picaporte reversible 
y nueca para cuadradillo de 8 mm.

•	 Distancia entre ejes de 85 mm y 
viene preparada con una entrada de 
50 mm. 

•	 Incluye protector de escudo, 
cerradero y tornillería.

•	 No incluye cilindro.
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CERRADURA EMBUTIR C/R CRE07
Código 8431488 Entrada / Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10784 107844 50/85 mm LTD 1 20 19,3500

10785 107851 50/85 mm NS 1 20 19,3500

10786 107868 50/85 mm NE 1 20 19,3500

Acero

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15) y 
4 bulones (de 14 mm) de cierre en 
puertas de madera.

•	 Canto redondo, picaporte reversible y 
nueca para cuadradillo de 8 mm.

•	 Distancia entre ejes de 85 mm y 
viene preparada con una entrada de 
50 mm. 

•	 Incluye cerradero y tornillería.
•	 No incluye cilindro.

CERRADURA EMBUTIR C/C CRE13
Código 8431488 Entrada / Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10835 108353 50/85 mm LTD 1 20 19,3500

10836 108360 50/85 mm NS 1 20 19,3500

Acero

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15) y 
4 bulones (de 14 mm) de cierre en 
puertas de madera.

•	 Canto cuadrado, picaporte reversible 
y nueca para cuadradillo de 8 mm.

•	 Distancia entre ejes de 85 mm y 
viene preparada con una entrada de 
50 mm. 

•	 Incluye cerradero y tornillería.
•	 No incluye cilindro.

CERRADURA EMBUTIR C/C CRE08
Código 8431488 Entrada / Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10787 107875 20/85 mm IN 1 20 14,7000

10788 107882 25/85 mm IN 1 20 15,0000

10789 107899 30/85 mm IN 1 20 15,3000

10790 107905 35/85 mm IN 1 20 15,6000

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15) en 
puertas de carpintería metálica.

•	 Caja estrecha.
•	 Canto cuadrado, reversible mediante 

botón y nueca para cuadradillo de 
8 mm.

•	 Distancia entre ejes de 85mm y 
preparada con una entrada de 
20, 25, 30 o 35 mm (según 
referencia). 

•	 Incluye 2 protectores de escudo 
(plástico), cerradero y tornillería.

•	 No incluye cilindro.

Dimensiones
Código A B C

10787 20 mm 17 mm 37 mm
10788 25 mm 22 mm 41 mm
10789 30 mm 27 mm 47 mm
10790 35 mm 32 mm 51 mm
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CERRADURA EMBUTIR ANTIPÁNICO CRE02
Código 8431488 Entrada / Distan. Cilindro Acabado  / €

Caja 10772 107721 65/72 mm ZN 1 24 18,7500

Acero

  
Zincado

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15).

•	 Para instalar en puertas cortafuegos, 
función antipánico, con canto 
redondo, doble nueca para 
cuadradillo partido de 9 mm y doble 
alojamiento de cilindro.

•	 Preparada con entrada 65 mm y 
distancia entre ejes 72 mm.

•	 Incluye cuadradillo partido de  
9x9 + 9x9 mm y tornillería para su 
instalación.

•	 No incluye cilindro.

CERRADURA EMBUTIR CORTAFUEGO CRE09
Código 8431488 Entrada / Distan. Cilindro Acabado  / €

Caja 10816 108162 65/72 mm ZN 1 24 11,9500	

Acero

  
Zincado

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15).

•	 Para instalar otorgándo más 
seguridad en puertas cortafuegos, 
sin función antipánico, con 
canto redondo, doble nueca para 
cuadradillo de 9 mm, y doble 
alojamiento de cilindro.

•	 Preparada con entrada 65 mm y 
distancia cilindro 72 mm.

•	 Incluye tornillería para su 
instalación.

•	 No incluye cilindro ni cuadradillo.

CERRADURA EMBUTIR C/C CRE10	
Código 8431488 Entrada / Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10825 108254 20/85 mm IN 1 25 25,0000

10826 108261 25/85 mm IN 1 25 25,3500

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15) en 
puertas de carpintería metálica.

•	 Canto cuadrado, reversible y gancho 
tipo pico loro con láminas.

•	 Cuadradillo de 8 mm.
•	 Distancia entre ejes de 85mm y 

preparada con una entrada de 
20 o 25 mm (según referencia). 

•	 Incluye 2 protectores de escudo 
(plástico), cerradero y tornillería.

•	 No incluye cilindro.

Dimensiones
Código A B C

10825 20 mm 23 mm 36 mm
10826 25 mm 28 mm 41 mm
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CERRADURA PICOLORO CRR03
Código 8431488 Entrada/Distancia ejes Acabado  / €

Caja 68120 681207 30/72 mm ZN 1 10 27,0600  

68119 681191 40/72 mm ZN 1 10 29,5900  

68118 681184 60/72 mm ZN 1 10 32,1700  

Acero

  
Zincado

•	 Cerradura de 
embutir ideal para 
puertas correderas 
de tipo cancela.

•	 Distancia entre ejes 
de 72 mm.

•	 Incluye cilindro de 
23x23 de latón y 
leva larga (L15).

68120 68119 68118

CERRADURA CIERRE PERSIANA CRP01
Código 8431488 Dimeniones Acabado  / €

Caja 10813 108131 246 - 294 mm ZN 1 24 12,7000

Acero

  
Zincado

•	 Cerradura para cierre de persianas 
metálicas enrollables en locales, 
almacenes o garajes.

•	 Accionamiento interior y exterior 
mediante llave de 24 mm de 
recorrido (1 vuelta).

•	 Incluye cilindro redondo con 3 pines y 
3 llaves de tipo serreta.

LLAVE BRUTO CERRADURA 
PERSIANA CRP01

Código 8431488  / €

Caja 10815 108155 10 250 0,9200

CERRADURA EMBUTIR CRE01
Código 8431488 Entrada/Distancia ejes Acabado  / €

Caja 10770 107707 60/65 mm IN 1 20 12,3500

10771 107714 70/65 mm IN 1 20 12,5500

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Cerradura de embutir para cilindro de 
perfil europeo con leva larga (L15) en 
puertas de carpintería metálica.

•	 Canto cuadrado, reversible y válida 
para manillas con tornillos pasantes.

•	 Cuadradillo de 8 mm.
•	 Distancia entre ejes de 65mm y 

preparada con una entrada de 
60 o 70 mm (según referencia). 

•	 Incluye 2 escudos de plástico y 
tornillería.

•	 No incluye cilindro ni cerradero.

Dimensiones
Código A B

10770 60 mm 57,5 mm
10771 70 mm 67,5 mm
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CAJA CERRADURA PICOLORO CRR03
Código 8431488 Dimensiones (A-B) Acabado  / €

Caja 68103 681030 40 - 20 mm ZN 1 10 8,3600  

68104 681047 50 - 10 mm ZN 1 10 8,3600  

Acero

  
Zincado

•	 Para insertar cerradura picoloro 
CRR03 en su interior y realizar su 
instalación.

•	 Distancia entre ejes 72 mm.

CERRADERO P/CERRADURA PICOLORO CRR03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

68121 681214 160x25 mm ZN 1 5 2,7400  

Acero

  
Zincado

•	 Instalación en el canto de la puerta, 
para cerradura picoloro CRR03.

CERROJO LLAVE-LLAVE CRR05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 11200 112008 95x95x60 mm LTD 1 6 18,5200  

11201 112015 95x95x60 mm IN 1 6 18,5200  

 11200: Acero / 11201: Acero Inoxidable 

  
Latonado

  
Inox

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 Con llave a ambos lados.
•	 Picaporte extensible para entrada 

60/70mm.
•	 Incluye 3 llaves de serreta.

CERROJO LLAVE-CONDENA CRR04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 11198 111988 85x95x60 mm LTD 1 6 15,5500  

11199 111995 85x95x60 mm IN 1 6 15,5500  

 11198: Acero / 11199: Acero Inoxidable 

  
Latonado

  
Inox

•	 Para reforzar la seguridad de puertas 
de casa o local comercial.

•	 Con llave y condena.
•	 Picaporte extensible para entrada 

60/70mm.
•	 Incluye 3 llaves de serreta.
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CERRADURA SOBREPONER CRS01
Código 8431488 Mano Acabado  / €

Caja 10870 108704 Derecha PNT OR 1 18 36,7000

10871 108711 Izquierda PNT OR 1 18 36,7000

Acero

  
Pintado 

Oro

•	 Para reforzar la seguridad gracias a 
su instalación superpuesta.

•	 Accionamiento interior mediante 
ruleta y exterior mediante llave a 
través de cilindro.

•	 No es reversible. 
•	 Guarda mano (izquierda y derecha).
•	 Incluye palanca de cierre, lengüeta, 3 

llaves de tipo serreta, embellecedor 
de cilindro y tornillos para la 
instalación.

LLAVE BRUTO 
CERRADURA CRS01

Código 8431488  / €

Bolsa 10875 108759 10 40 1,2000

CERRADURA SOBREPONER CRS02
Código 8431488 Dimensiones / Mano 

(AxB) Acabado  / €

Caja 10793 107936 40x80 mm / Derecha PNT OR 1 24 24,3500

10794 107943 40x80 mm / Izquierda PNT OR 1 24 24,3500

10795 107950 50x100 mm / Derecha PNT OR 1 24 24,7500

10796 107967 50x100 mm / Izquierda PNT OR 1 24 24,7500

10797 107974 60x120 mm / Derecha PNT OR 1 24 25,1000

10798 107981 60x120 mm / Izquierda PNT OR 1 24 25,1000

Acero

  
Pintado Oro

•	 Para reforzar la seguridad gracias a 
su instalación superpuesta.

•	 No es reversible. 
•	 Guarda mano (izquierda y derecha).
•	 Incluye cilindro redondo de 5 pines 

y 5 llaves tipo serreta de 20 mm (2 
vueltas), palanca de cierre, lengüeta, 
tirador, embellecedor de cilindro y 
tornillos para la instalación.

LLAVE BRUTO CERRADURA 
SOBREPONER CRS02

Código 8431488  / €

Caja 10791 107912 10 250 0,7000

CERROJO SOBREPONER RULETA CRR15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10868 108681 40 mm PNT GR 1 24 26,5500

Acero

  
Pintado 

Gris

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Accionamiento interior mediante 
ruleta llave y exterior mediante llave 
a través del cilindro.

•	 Cilindro redondo.
•	 Reversible, no guarda mano.
•	 Incluye 3 llaves de tipo serreta, 

embellecedor de cilindro y tornillos 
para la instalación.

LLAVE BRUTO CERROJO 
CRR15

Código 8431488  / €

Bolsa 10875 108759 10 40 1,2000
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CERROJO SOBREPONER S/CILINDRO CRR16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10869 108698 60x95 mm PNT GR 1 24 16,7000

Acero

  
Pintado 

Gris

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Accionamiento interior y exterior 
mediante llave a través del cilindro 
a instalar.

•	 Preparado para adaptar cualquier 
cilindro de leva larga (L15) y boca 
pera (no incluido).

•	 Reversible, no guarda mano.
•	 Incluye embellecedor de cilindro y 

tornillos para la instalación.

CERROJO SOBREPONER CRR02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13301 133010 105x65 mm PNT MA 1 24 26,2000   

Acero

  
Pintado 
Marrón

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Incluye 5 llaves de seguridad,  
embellecedor de cilindro y tornillos 
para la instalación.

LLAVE BRUTO CERROJO 
SOBREPONER CRR02

Código 8431488  / €

Caja 13366 133669 10 250 1,5000

CERROJO SOBREPONER CRR01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13299 132990 85x74 mm LTD 1 24 30,1400  

13300 133003 85x74 mm NI 1 24 30,1400  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

•	 Para reforzar la seguridad 
gracias a su instalación 
superpuesta  en cualquier 
tipo de puerta.

•	 Incluye 5 llaves de 
seguridad, embellecedor de 
cilindro y tornillos para la 
instalación.

LLAVE BRUTO CERROJO 
SOBREPONER CRR01

Código 8431488  / €

Caja 13365 133652 10 250 1,5000
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CERROJO SOBREPONER CRR06
Código 8431488 Dimensiones (placa / A) Acabado  / €

Caja 10843 108438 105B/50 mm PNT GR 1 12 25,5000

10845 108452 105B/70 mm PNT GR 1 12 32,8000

CERROJO SOBREPONER CRR06 (LLAVES IGUALES)
Caja 10844 108445 105B/50 mm PNT GR 1 12 27,6000

Acero

  
Pintado Gris

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Accionamiento interior mediante 
botón y exterior mediante llave a 
través del cilindro.

•	 Reversible, no guarda mano.
•	 Placa de 105 mm y cilindro redondo.
•	 Incluye 3 llaves de tipo serreta, 

embellecedor de cilindro y tornillos 
para la instalación.

LLAVE BRUTO CERROJO 
CRR06

Código 8431488  / €

Bolsa 10872 108728 10 40 0,6000

LLAVE BRUTO CERROJO 
50 mm (ref. 10846 y 10847)

Código 8431488  / €

Bolsa 10873 108735 10 40 0,6000

LLAVE BRUTO CERROJO 
70 mm (ref. 10848)

Código 8431488  / €

Bolsa 10874 108742 10 40 1,6000

CERROJO SOBREPONER CRR07
Código 8431488 Dimensiones (placa / A) Acabado  / €

Caja 10846 108469 105L/50 mm PNT GR 1 12 27,4000

10848 108483 105L/70 mm PNT GR 1 12 36,9000

CERROJO SOBREPONER CRR07 (LLAVES IGUALES)
Caja 10847 108476 105L/50 mm PNT GR 1 12 29,6500

Acero

  
Pintado Gris

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Reversible, no guarda mano.
•	 Accionamiento interior y exterior 

mediante llave a través del cilindo.
•	 Placa de 105 mm y cilindro redondo.
•	 Incluye 3 llaves de tipo serreta, 

embellecedor de cilindro y tornillos 
para la instalación.

CERROJO SOBREPONER CRR08
Código 8431488 Dimensiones (placa / A) Acabado  / €

Caja 10849 108490 86B/50 mm NI 1 12 25,9000

10850 108506 86B/70 mm NI 1 12 30,0500

10851 108513 86B/50 mm PNT GR 1 12 24,3500

10853 108537 86B/70 mm PNT GR 1 12 28,4500

CERROJO SOBREPONER CRR08 (LLAVES IGUALES)
Caja 10852 108520 86B/50 mm PNT GR 1 12 25,7500

Acero

  
Níquel

  
Pintado Gris

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Reversible, no guarda mano.
•	 Accionamiento interior mediante 

botón y exterior mediante llave a 
través del cilindo.

•	 Placa de 86 mm y cilindro boca pera.
•	 Incluye 3 llaves de tipo serreta, 

embellecedor de cilindro y tornillos 
para la instalación.

LLAVE BRUTO CERROJO 
CRR08

Código 8431488  / €

Bolsa 10872 108728 10 40 0,6000
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LLAVE BRUTO CERROJO 
50 mm (refs. 10854 y 10856)

Código 8431488  / €

Bolsa 10873 108735 10 40 0,6000

LLAVE BRUTO CERROJO 
70 mm (refs. 10855 y 10858)

Código 8431488  / €

Bolsa 10874 108742 10 40 1,6000

CERROJO SOBREPONER CRR09	
Código 8431488 Dimensiones (placa / A) Acabado  / €

Caja 10854 108544 86L/50 mm NI 1 12 27,0500

10855 108551 86L/70 mm NI 1 12 34,1500

10856 108568 86L/50 mm PNT GR 1 12 25,6000

10858 108582 86L/70 mm PNT GR 1 12 32,8000

CERROJO SOBREPONER CRR06 (LLAVES IGUALES)
Caja 10857 108575 86L/50 mm PNT GR 1 12 27,0500

Acero

  
Níquel

  
Pintado Gris

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Accionamiento interior y exterior 
mediante llave a través del cilindro.

•	 Reversible, no guarda mano.
•	 Placa de 86 mm y cilindro boca pera.
•	 Incluye 3 llaves de tipo serreta, 

embellecedor de cilindro y tornillos 
para la instalación.

LLAVE BRUTO CERROJO 
CRR10

Código 8431488  / €

Bolsa 10877 108773 10 40 1,6500

CERROJO SOBREPONER CRR10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10859 108599 86B/50 mm LS 1 12 39,7500

10860 108605 86B/50 mm NI 1 12 38,9500

10861 108612 86B/50 mm PNT GR 1 12 36,5000

Acero

  
Latón Satinado

  
Níquel

  
Pintado Gris

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Accionamiento interior mediante 
botón y exterior mediante llave de 
seguridad a través del cilindro.

•	 Reversible, no guarda mano.
•	 Placa de 86 mm y cilindro redondo.
•	 Incluye 5 llaves de seguridad, 

cadenilla, protector y embellecedor 
de cilindro, sistema antibumping y 
tornillos para la instalación.

CERROJO SOBREPONER CRR11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10862 108629 86L/50 mm LS 1 12 42,9500

10863 108636 86L/50 mm NI 1 12 42,1500

10864 108643 86L/50 mm PNT GR 1 12 39,7000

Acero

  
Latón Satinado

  
Níquel

  
Pintado Gris

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Accionamiento interior y exterior 
mediante llave de seguridad a través 
del cilindro.

•	 Reversible, no guarda mano.
•	 Placa de 86 mm y cilindro redondo.
•	 Incluye 5 llaves de seguridad, 

cadenilla, protector y embellecedor 
de cilindro, sistema antibumping y 
tornillos para la instalación.

LLAVE BRUTO CERROJO 
CRR11

Código 8431488  / €

Bolsa 10883 108834 10 40 1,6500
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CERROJO SOBREPONER CRR12	
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10865 108650  86B/50 mm PNT GR 1 12 30,8000

Acero

  
Pintado 

Gris

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Accionamiento interior mediante 
botón y exterior mediante llave a 
través del cilindro.

•	 Reversible, no guarda mano.
•	 Placa de 86 mm y cilindro redondo.
•	 Incluye 3 llaves de tipo serreta, 

embellecedor de cilindro y tornillos 
para la instalación.

LLAVE BRUTO CERROJO 
CRR12

Código 8431488  / €

Bolsa 10872 108728 10 40 0,6000

CERROJO SOBREPONER CRR13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10866 108667 86L/50 mm PNT GR 1 12 33,0500

Acero

  
Pintado 

Gris

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Accionamiento interior y exterior 
mediante llave a través del cilindro.

•	 Reversible, no guarda mano.
•	 Placa de 86 mm y cilindro redondo.
•	 Incluye 3 llaves de tipo serreta, 

embellecedor de cilindro y tornillos 
para la instalación.

LLAVE BRUTO CERROJO 
CRR13

Código 8431488  / €

Bolsa 10873 108735 10 40 0,6000

CERROJO SOBREPONER CRR14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10867 108674 86L PNT GR 1 12 27,9000

Acero

  
Pintado 

Gris

•	 Para reforzar la seguridad gracias 
a su instalación superpuesta  en 
cualquier tipo de puerta.

•	 Accionamiento interior mediante 
llave a través del cilindro y exterior 
ciego.

•	 Reversible, no guarda mano.
•	 Placa de 86 mm y cilindro redondo.
•	 Incluye 3 llaves de tipo serreta y 

tornillos para la instalación.

LLAVE BRUTO  
CERROJO CRR14

Código 8431488  / €

Bolsa 10876 108766 10 40 1,2000
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CANDADO CUADRADO CN13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13370 133706 50x85x60 mm CB 1 10 78,4000  

CANDADO CUADRADO CN13 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13371 133713 50x85x60 mm CB 1 10 86,8100  

Latón /
Bombillo y vástago: Acero Inoxidable

  
Cromo 
Brillo

•	 Candado para cierres de persiana y 
puertas basculantes.

•	 Cilindro y llave de latón. 
•	 Grillete de acero inoxidable.
•	 Incluye 3 llaves tubulares.
•	 No incluye base.

CANDADO REDONDO CN14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13372 133720 55x86x48 mm CB 1 10 73,1000  

CANDADO REDONDO CN14 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13373 133737 55x86x48 mm CB 1 10 81,0100  

Latón /
Bombillo y vástago: Acero Inoxidable

  
Cromo 
Brillo

•	 Candado para cierres de persiana y 
puertas basculantes.

•	 Cilindro y llave de latón. 
•	 Grillete de acero inoxidable.
•	 Incluye 3 llaves tubulares.
•	 No incluye base.

BASE CANDADO SUELO CRUCETA CN15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13374 133744 50x107x42 mm CB 1 50 22,2500  

Latón

  
Cromo 
Brillo

•	 Base para el suelo ideal para 
candados CN13 y CN14.

•	 Cuerpo exterior de acero, interior de 
latón y resorte de plástico.

TIRADOR CIERRE PERSIANA TRP01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10669 106694 105x14 mm ZN 10 100 3,0300  

Acero

  
Zincado

•	 Para persianas metálicas o 
puertas enrollables, como punto 
de apoyo para subirlas y bajarlas 
manualmente.

•	 La rosca que permite la fjación es de 
métrica 8 (M8).
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CANDADO BALLESTA CN12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13368 133683 127x135x26 mm IN 1 10 75,2000  

CANDADO BALLESTA CN12 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13369 133690 127x135x26 mm IN 1 10 83,4300  

Cabeza maciza: Latón /
“U”: Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para asegurar eficazmente cierres de 
verjas y rejas de ballesta.

•	 Destaca por su robustez y 
capacidad.

•	 Cilindro y llave de latón.
•	 Incluye 3 llaves tubulares.

CILINDRO CANDADO CN13/CN14 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Modelo Acabado  / €

Caja 13375 133751 MK01 NI 1 10 30,5800  

13376 133768 MK02 NI 1 10 30,5800  

13377 133775 MK03 NI 1 10 30,5800  

Latón

  
Níquel

•	 Ideal para realizar igualamientos  
(3 grupos diferentes).

•	 Incluye 3 llaves iguales tubulares.

13375

13377

13376

KIT 2 CANDADOS REJA BALLESTA CN16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13405 134055 115x40x35 mm CB 1 10 54,6800  

Acero

  
Cromo 
Brillo

•	 Kit de 2 candados para reja ballesta 
con 6 llaves iguales.

•	 Espacio útil máximo de cierre: 50 
mm.

LLAVE BRUTO CANDADO REJA 
BALLESTA CN16

Código 8431488  / €

Caja 13406 134062 10 250 1,9000  

LLAVE BRUTO CANDADO CN12/CN13/CN14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13378 133782 23,5x40,5 mm NI 10 250 1,7500  

Latón

  
Níquel

•	 Llave en bruto tubular para candados 
CN12, CN13 y CN14.
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Dimensiones (mm)
Código A B C D E
13282 30 50 14 30 Ø5
13283 40 64 15 35 Ø6,3
13284 50 73 17 42 Ø8

CANDADO ARCO NORMAL CN04
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Blíster 13282 132822 30 mm IN 1 6 16,3900  

13283 132839 40 mm IN 1 6 18,4700  

13284 132846 50 mm IN 1 6 26,4400  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para asegurar puertas, portones, 
armarios u otros elementos 
mediante un cierre resistente y 
portátil.

•	 Con doble cierre.
•	 Incluye 3 llaves.

CANDADO ARCO NORMAL CN01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 13234 132341 15 mm LT 12 600 1,8800  

13235 132358 20 mm LT 12 600 2,3100  

13236 132365 25 mm LT 12 360 3,1800  

13237 132372 30 mm LT 6 240 4,2400  

13238 132389 40 mm LT 6 120 6,6700  

13239 132396 50 mm LT 6 72 10,6300  

13240 132402 60 mm LT 6 48 14,1600  

Blíster 13241 132419 15 mm LT 1 6 2,2200  

13242 132426 20 mm LT 1 6 2,6700  

13243 132433 25 mm LT 1 6 3,6200  

13244 132440 30 mm LT 1 6 4,8300  

13245 132457 40 mm LT 1 6 7,5400  

13246 132464 50 mm LT 1 6 11,9300  

13247 132471 60 mm LT 1 6 15,8400  

CANDADO ARCO NORMAL CN01 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 13248 132488 15 mm LT 12 600 2,1100  

13249 132495 20 mm LT 12 600 2,5600  

13250 132501 25 mm LT 12 360 3,4900  

13251 132518 30 mm LT 6 240 4,6100  

13252 132525 40 mm LT 6 120 7,2000  

13253 132532 50 mm LT 6 72 11,4100  

13254 132549 60 mm LT 6 48 15,1500  

Blíster 13255 132556 15 mm LT 3 6 6,3900  

13256 132563 20 mm LT 3 6 7,5500  

13257 132570 25 mm LT 3 6 10,4200  

Latón

  
Latón

•	 Para asegurar puertas, portones, 
armarios u otros elementos 
mediante un cierre resistente y 
portátil.

•	 Con un cierre: 15, 20 y 25 mm.
•	 Con doble cierre: 30, 40, 50 y 60 mm.
•	 Incluye 3 llaves.
•	 Caja: Presentación en caja individual.

Dimensiones (mm)
Código A B C D E

13234 13234 17,5 32 10 18 Ø2,8
13235 13235 20 35 10 20 Ø3,2
13236 13236 25 43 11 24 Ø4
13237 13237 30 50 13 27 Ø5
13238 13238 40 64 14 33 Ø6,5
13239 13239 50 73 16 39 Ø8
13240 13240 60 87 18 42 Ø9,5
13248 13255 17,5 32 10 18 Ø2,8
13249 13256 20 35 10 20 Ø3,2
13250 13257 25 43 11 24 Ø4

13251 30 50 13 27 Ø5
13252 40 64 14 33 Ø6,5
13253 50 73 16 39 Ø8
13254 60 87 18 42 Ø9,5



PÁG. 178PÁG. 178

CANDADO ARCO NORMAL BASIC CN17
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 10657 948997 20 mm LTD 10 200 1,2400

10658 949000 30 mm LTD 10 200 1,8200

10659 949017 40 mm LTD 10 160 2,3300

10660 949024 50 mm LTD 10 80 3,4900

Blíster 92820 928203 20 mm LTD 1 10 2,5500

92821 928210 30 mm LTD 1 10 3,1500

92822 928227 40 mm LTD 1 10 3,9500

92823 928234 50 mm LTD 1 10 5,1500

Acero

  
Latonado

•	 Para asegurar puertas, portones, 
armarios u otros elementos 
mediante un cierre resistente y 
portátil.

•	 Con 2 llaves: 20 mm.
•	 Con 3 llaves: 30, 40 y 50 mm.
•	 Caja: Presentación en caja individual.

Dimensiones (mm)
Código A B C D E

10657 92820 20 35 11 20 Ø3
10658 92821 30 52 13 32 Ø4,5
10659 92822 40 58 14 30 Ø5
10660 92823 50 73 18 40 Ø7

CANDADO ARCO LARGO CN02
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 13258 132587 20 mm LT 12 480 2,4400  

13259 132594 25 mm LT 12 240 3,3600  

13260 132600 30 mm LT 6 180 4,4700  

13261 132617 40 mm LT 6 120 7,0800  

13262 132624 50 mm LT 6 60 10,9100  

13263 132631 60 mm LT 6 48 15,0300  

Blíster 13264 132648 20 mm LT 1 6 2,8200  

13265 132655 25 mm LT 1 6 3,8300  

13266 132662 30 mm LT 1 6 4,9800  

13267 132679 40 mm LT 1 6 7,9700  

13268 132686 50 mm LT 1 6 12,2200  

13269 132693 60 mm LT 1 12 16,7600  

CANDADO ARCO LARGO CN02 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 13270 132709 30 mm LT 6 180 4,8600  

13271 132716 40 mm LT 6 120 7,6400  

13272 132723 50 mm LT 6 60 11,7000  

Latón

  
Latón

•	 Para asegurar puertas, portones, 
armarios u otros elementos 
mediante un cierre resistente y 
portátil.

•	 Con un cierre: 20 y 25 mm.
•	 Con doble cierre: 30, 40, 50 y 60 mm.
•	 Incluye 3 llaves.
•	 Caja: Presentación en caja individual.

Dimensiones (mm)
Código A B C D E

13258 13264 20 56 10 20 Ø3,2
13259 13265 25 64 11 24 Ø4
13260 13266 30 80 13 27 Ø5
13261 13267 40 90 14 33 Ø6,5
13262 13268 50 107 16 39 Ø8
13263 13269 60 116 18 42 Ø9,5

13282 30 80 13 27 Ø5
13283 40 90 14 33 Ø6,5
13284 50 107 16 39 Ø8
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CANDADO RECTANGULAR CN03
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 13273 132730 60 mm LT 6 60 10,1700  

13274 132747 70 mm LT 6 48 17,5800  

13275 132754 90 mm LT 6 24 23,2300  

Blíster 13276 132761 60 mm LT 1 6 11,3400  

13277 132778 70 mm LT 1 6 19,3800  

13278 132785 90 mm LT 1 6 25,5600  

CANDADO RECTANGULAR CN03 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 13279 132792 60 mm LT 6 60 10,9100  

13280 132808 70 mm LT 6 48 18,7900  

13281 132815 90 mm LT 6 24 24,8000  

Latón

  
Latón

•	 Para asegurar puertas, portones, 
armarios u otros elementos mediante 
un cierre resistente y portátil.

•	 Especial anti-cizalla.
•	 Incluye 3 llaves.
•	 Caja: Presentación en caja individual.

Dimensiones (mm)
Código A B C D E

13273 13276 60 42 20 26 12
13274 13277 70 47 24 29 13
13275 13278 90 57 32 35 21

13279 60 42 20 26 12
13280 70 47 24 29 13
13281 90 57 32 35 21

CANDADO ARCO REGULABLE CN18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 13428 134284 50 mm LT 1 6 19,7000

Latón

  
Latón

•	 Para asegurar puertas, portones, 
armarios u otros elementos 
mediante un cierre resistente y 
portátil.

•	 Altura del arco regulable de 72 a 
162 mm.

•	 Incluye 3 llaves.

LLAVE BRUTO CANDADO CN01/CN02
Código 8431488 Dimensiones  / €

Caja 13289 132891 15 mm 50 1.250 0,3600  

13290 132907 20-25 mm 50 1.250 0,4200  

13292 132921 30 mm 50 1.250 0,5200  

13293 132938 40 mm 50 1.250 0,5800  

LLAVE BRUTO CANDADO CN03
Código 8431488 Dimensiones  / €

Caja 13356 133560 70-90 mm 25 625 0,8000  

LLAVE BRUTO CANDADO CN04
Código 8431488 Dimensiones  / €

Caja 13291 132914 30 mm 25 625 0,9900  

LLAVE BRUTO CANDADO CN01/CN02/CN03
Código 8431488 Dimensiones  / €

Caja 13294 132945 50-60 mm 50 1.250 0,6900
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CANDADO COMBINACIÓN CABLE CN06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 13288 132884 20 mm SURTIDO 1 6 3,8500  

Zamak

  
Surtido

•	 Para proteger el acceso a objetos 
o espacios sin necesidad de llave, 
mediante un código numérico que se 
introduce en el mecanismo giratorio, 
ofreciendo seguridad práctica y sin 
riesgo de pérdida de llaves.

•	 Especial taquillas, mochilas, etc.
•	 Con 3 combinaciones.

CANDADO COMBINACIÓN CN05
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Blíster 13285 132853 20 mm LT 1 6 4,7200  

13286 132860 30 mm LT 1 6 9,7700  

13287 132877 40 mm LT 1 6 14,9000  

Latón

  
Latón

•	 Para proteger el acceso a objetos 
o espacios sin necesidad de llave, 
mediante un código numérico que se 
introduce en el mecanismo giratorio, 
ofreciendo seguridad práctica y sin 
riesgo de pérdida de llaves.

•	 Con 3 combinaciones: 20 y 30 mm.
•	 Con 4 combinaciones: 40 mm.

Dimensiones (mm)
Código A B C D E
13285 20 50 9,8 29 Ø3
13286 30 75 12,4 42 Ø5
13287 40 85 12,8 50 Ø6,2

CANDADO COMBINACIÓN CN08
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Blíster 13347 133478 20 mm AZ 1 6 6,1700  

13348 133485 20 mm RO 1 6 6,1700  

13349 133492 20 mm NE 1 6 6,1700  

13357 133577 20 mm VE 1 6 6,1700  

13358 133584 20 mm MR 1 6 6,1700  

13350 133508 30 mm AZ 1 6 10,3500  

13351 133515 30 mm RO 1 6 10,3500  

13352 133522 30 mm NE 1 6 10,3500  

13359 133591 30 mm VE 1 6 10,3500  

13360 133607 30 mm MR 1 6 10,3500  

13353 133539 40 mm AZ 1 6 12,3400  

13354 133546 40 mm RO 1 6 12,3400  

13355 133553 40 mm NE 1 6 12,3400  

13361 133614 40 mm VE 1 6 12,3400  

13362 133621 40 mm MR 1 6 12,3400  

Aluminio

  
Azul

  
Rojo

  
Negro

  
Verde

  
Morado

•	 Para proteger el acceso a objetos 
o espacios sin necesidad de llave, 
mediante un código numérico que se 
introduce en el mecanismo giratorio, 
ofreciendo seguridad práctica y sin 
riesgo de pérdida de llaves.

•	 Con 3 combinaciones: 20 mm.
•	 Con 4 combinaciones: 30 y 40 mm.

Dimensiones (mm)
Código A B C D E
13347
13348
13349
13357
13358

20 55 10 30 Ø3,2

13350
13351
13352
13359
13360

30 75 12,5 46 Ø5

13353
13354
13355
13361
13362

40 85 13 48,7 Ø6,3
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GUARDALLAVES CANDADO C/COMBINACIÓN CN10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13303 133034 145x63x20 mm GR/NE 1 50 29,6500  

Acero

  
Gris / Negro

•	 Caja de llaves portátil donde guardar 
llaves u otros pequeños objetos 
mediante contraseña que podrá 
modificar cuanto necesite.

•	 Se cuelga en cadenas de bici 
o moto, sombrillas en la playa, 
pomos de puerta de apartamentos 
vacacionales, etc.

•	 Con 4 combinaciones.

GUARDALLAVES CAJA C/COMBINACIÓN CN09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13302 133027 110x90 mm GR/NE 1 30 29,6500  

Acero

  
Gris / Negro

•	 Caja de seguridad donde guardar 
llaves u otros objetos mediante 
contraseña que podrá modificar 
cuanto necesite.

•	 Capacidad para 20 llaves aprox.
•	 Instalación mediante fijación en 

pared.
•	 Con 4 combinaciones.

GUARDALLAVES CAJA C/COMBINACIÓN CN11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13344 133447 145x105 mm GR/NE 1 20 47,8000  

Acero

  
Gris / Negro

•	 Caja de seguridad donde guardar 
llaves u otros objetos mediante 
contraseña que podrá modificar 
cuanto necesite.

•	 Capacidad para 50 llaves aprox.
•	 Instalación mediante fijación en 

pared.
•	 Con 4 combinaciones.
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ARMARIO GUARDALLAVES LLV05
Código 8431488 Dimensiones(AxBxC)

/ Llaves Acabado  / €

Caja 13379 133799 160x200x75 mm / 20 GRB 1 10 15,4500  

13380 133805 240x300x75 mm / 45 GRB 1 10 21,5000  

13381 133812 240x300x75 mm / 60 GRB 1 10 28,3000  

13382 133829 240x300x75 mm / 100 GRB 1 10 30,9900  

Acero

  
Gris Beige

•	 Armario de seguridad donde guardar 
y organizar llaves u otros objetos 
bajo llave.

•	 Capacidad para 20, 45, 60 y 100 
llaves según modelo.

LIBRO SEGURIDAD CFC08
Código 8431488 Dimensiones Acabado/Modelo  / €

Caja 13403 134031 155x240x55 mm GR / London 1 10 17,5000  

13404 134048 155x240x55 mm MA / Paris 1 10 17,5000  

Acero

  
Gris

  
Marrón

•	 Para guardar dinero, documentos u 
objetos de valor de forma segura, 
protegiéndolos contra robos o 
pérdidas mediante un sistema de 
cierre con llave.

•	 Apariencia externa de libro.

CAJA CAUDALES CFC09
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 13391 133911 152x118x80 mm AZ 1 20 12,4200  

13392 133928 152x118x80 mm RO 1 20 12,4200  

13393 133935 152x118x80 mm NE 1 20 12,4200  

13394 133942 200x160x90 mm AZ 1 10 16,5200  

13395 133959 200x160x90 mm RO 1 10 16,5200  

13396 133966 200x160x90 mm NE 1 10 16,5200  

13397 133973 250x180x90 mm AZ 1 10 19,0400  

13398 133980 250x180x90 mm RO 1 10 19,0400  

13399 133997 250x180x90 mm NE 1 10 19,0400  

13400 134000 300x240x90 mm AZ 1 10 25,5300  

13401 134017 300x240x90 mm RO 1 10 25,5300  

13402 134024 300x240x90 mm NE 1 10 25,5300  

Acero

  
Azul

  
Rojo

  
Negro

•	 Para guardar dinero, documentos u 
objetos de valor de forma segura, 
protegiéndolos contra robos o 
pérdidas mediante un sistema de 
cierre con llave.

•	 Incluye bandeja organizadora de 
dinero y asa para su fácil transporte.
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CAJA FUERTE ELECTRÓNICA/LLAVE CFC01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13383 133836 310x200x200 mm NE 1 1 70,2500  

Acero

  
Negro

•	 Para almacenar objetos bajo la 
protección de una combinación 
numérica (clave de 3 a 8 dígitos) o 
una llave de seguridad.

•	 Cuerpo de 3 mm y puerta de 1 mm 
de espesor. 

•	 Incluye 4 pilas AA y 2 llaves de 
seguridad.

•	 Importante: no cierre la caja fuerte 
dejando las llaves en su interior.

LLAVES DE
SEGURIDADx2

CLAVE DE
SEGURIDAD

CAJA FUERTE ELECTRÓNICA/LLAVE CFC02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13384 133843 300x220x100 mm NE 1 1 72,8000  

Acero

  
Negro

•	 Para almacenar objetos bajo la 
protección de una combinación 
numérica (clave de 3 a 8 dígitos) o 
una llave de seguridad.

•	 Cuerpo de 2 mm y puerta de 4 mm 
de espesor. 

•	 Incluye 4 pilas AA y 2 llaves de 
seguridad.

•	 Importante: no cierre la caja fuerte 
dejando las llaves en su interior.

LLAVES DE
SEGURIDADx2

CLAVE DE
SEGURIDAD

CAJA FUERTE ELECTRÓNICA/LLAVE CFC03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13385 133850 230x170x170 mm NE 1 4 51,6500  

Acero

  
Negro

•	 Para almacenar objetos bajo la 
protección de una combinación 
numérica (clave de 3 a 8 dígitos) o 
una llave de seguridad.

•	 Cuerpo de 3 mm y puerta de 1 mm 
de espesor. 

•	 Incluye 4 pilas AA y 2 llaves 
tubulares.

•	 Importante: no cierre la caja fuerte 
dejando las llaves en su interior.

LLAVES DE
SEGURIDADx2

CLAVE DE
SEGURIDAD
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GRAFITO EN POLVO GFT01
Código 8431488 Contenido Acabado  / €

Bote 00480 004808 18 gramos NE 1 5 7,0000  

Grafito

  
Negro

•	 Para engrasar llaves de vehiculos, 
cilindros, bisagras y cerrojos.

•	 Elimina ruidos, protege contra la 
congelacion de cerraduras.

•	 Grafito triturado natural, sin grasa.

CAJA FUERTE LLAVE CFC05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13387 133874 310x200x200 mm NE 1 1 57,9000  

Acero

  
Negro

•	 Para almacenar objetos bajo la 
protección de una llave de seguridad.

•	 Cuerpo de 3 mm y puerta de 1 mm 
de espesor. 

•	 Incluye 2 llaves de borja.

CAJA FUERTE HUELLA/ELECTRÓNICA/LLAVE CFC06
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 13388 133881 350x250x250 mm NE 1 1 168,4400  

13389 133898 380x300x300 mm NE 1 1 189,2000  

13390 133904 350x500x370 mm NE 1 1 243,0000  

Acero

  
Negro

•	 Para almacena objetos bajo la 
protección de una combinación 
numérica (4-6 tipos de configuración), 
huella (hasta 32 huellas de usuario) 
o una llave de seguridad.

•	 Cuerpo de 2 mm y puerta de 4 mm 
de espesor. 

•	 Incluye 4 pilas AA y 2 llaves de 
seguridad.

•	 Importante: no cierre la caja fuerte 
dejando las llaves en su interior.

LLAVES DE
SEGURIDADx2

CLAVE DE
SEGURIDAD

GUARDAPARKING VERTICAL GPK01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13296 132969 600 mm AM 1 1 92,5000  

Acero

  
Amarillo

•	 Para evitar la ocupación o 
estacionamiento de la plaza de 
garaje mediante esta barrera vertical 
abatible.

•	 Cierre mediante cilindro 30x10 de 
leva larga.

•	 Incluye tornillo para su fijación.
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Cabina sanitaria 
y herraje de mampara
Cabina sanitaria - Cerraduras cristal - Herraje mampara
Manillones baño - Perfiles mampara
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MULETILLA CORREDERA CB21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54522 545226 118x50 mm IN 1 50 21,3500  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas sanitarias con 
tablero fenólico de 13 mm y puerta 
(especialmente corredera).

•	 Con indicador de libre/ocupado 
(verde/rojo).

•	 Con sistema de desbloqueo exterior.
•	 Incluye tornillos y cuadradillo de 6 

mm.

MULETILLA ASEO ADAPTADO CB11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10097 100975 50 mm IN 1 5 14,4000  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas sanitarias con tablero 
fenólico de 13 mm y puerta abatible.

•	 Especial cabina / aseo adaptado 
para personas con movilidad 
reducida.

•	 Con indicador de libre/ocupado 
(verde/rojo).

•	 Con sistema de desbloqueo exterior.
•	 Incluye tornillos y cuadradillo 

de 8 mm.

MULETILLA ROSETA C/INDICADOR CB01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54501 545011 63 mm IN 1 5 13,8500  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas sanitarias con tablero 
fenólico de 13 mm y puerta abatible.

•	 Desbloqueo hace la función de tope 
de puerta al cerrar.

•	 Con indicador de libre/ocupado 
(verde/rojo).

•	 Con sistema de desbloqueo exterior 
para llave allen.

•	 Incluye tornillos y cuadradillo de 6 
mm.
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BISAGRA PLANA C/MUELLE CB26
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54526 545264 77x76 mm IN 1 6 21,0400

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas sanitarias con puerta 
abatible.

•	 Con muelle para cierre automático.
•	 Espesor de 2 mm.
•	 Incluye tapas embellecedoras, llave 

allen y tornillos.

BISAGRA PLANA S/MUELLE CB02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54502 545028 90x52 mm IN 1 10 6,9700  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas sanitarias con puerta 
abatible.

•	 No incluye muelle.
•	 Con agujeros avellanados.
•	 Espesor de 2 mm.

BISAGRA PLANA C/MUELLE CB03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54503 545035 90x52 mm IN 1 10 8,0500  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas sanitarias con puerta 
abatible.

•	 Con muelle para cierre automático.
•	 Con agujeros avellanados.
•	 Espesor de 2 mm.
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PINZA UNIÓN TUBO PANEL CB07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54507 545073 32,5x110 mm IN 1 10 8,6500

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas sanitarias con tablero 
fenólico de 13 mm.

•	 Para unir tubo de 25 mm al panel.
•	 Espesor de 3 mm.
•	 Incluye tornillos.

JGO POMOS CB04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54504 545042 25 mm IN 1 10 8,8500  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas sanitarias con tablero 
fenólico de 13 mm y puerta abatible.

•	 Con métrica 10 (M10).
•	 Incluye llave allen para su instalación.

PATA REGULABLE CB10 
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54510 545103 110/180 mm IN 1 5 16,7000

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para unión suelo con panel en 
cabinas sanitarias con tablero 
fenólico de 13 mm.

•	 Regulable en altura desde 110 a 
180 mm.

•	 Cuerpo en fundición AISI304 y 
embellecedores AISI316.

•	 Incluye tornillo pasante.

PERCHA TOPE GOMA PER18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54513 545134 50x70 mm IN 1 10 6,7500

Blíster 90104 901046 50x70 mm IN 1 10 8,9200

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas sanitarias.
•	 Tope de goma para amortiguar el 

golpe de apertura de la puerta.
•	 Incluye tornillos.

PERCHAS	�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Pág. 444 - 445
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SOPORTE TUBO PARED CB05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54505 545059 65 mm IN 1 10 10,7400

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para tubo de cabinas sanitarias de 
25 mm.

•	 Para unir tubo a la pared.
•	 Diámetro de 65 mm.
•	 Incluye tornillos.

EMPALME UNIÓN TUBO CB20
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €
54520 545202 25 mm IN 1 10 10,2500

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para tubo de cabinas sanitarias de 
25 mm.

•	 Para unir 2 tubos.
•	 Incluye llave allen para su instalación.

NUDO CONECTOR TUBO CB06
Código 8431488 Tipo - Dimensiones Acabado  / €

54506 545066 2 agujeros (90º) - 44 mm IN 1 10 14,9500

54511 545110 3 agujeros (180º) - 44 mm IN 1 10 14,9500

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para tubo de cabinas sanitarias de 
25 mm.

•	 Para unir 2 o 3 tubos (según 
referencia).

•	 Diámetro de 44 mm.
•	 Incluye llave allen para su instalación.

54506 54511

ÁNGULO CONECTOR TUBO CB27
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54569 545691 25 mm IN 1 10 18,3400

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para empalmar y hacer ángulo en el 
tubo de mampara BSC10 de grosor 
25 mm y tubo de cabina CB09.

•	 Permite cualquier ángulo.
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ESCUADRA 90º UNIÓN PANEL CB08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54508 545080 43,5x40 mm IN 1 20 3,0500  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para unir paneles de cabinas 
sanitarias a la pared.

•	 Espesor de 3 mm.
•	 Incluye tornillos.

PINZA UNIÓN LATERAL CB12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54512 545127 50x50 mm IN 1 10 3,8000  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para unión lateral de cabinas 
sanitarias con tablero fenólico de 13 
mm a la pared.

•	 Espesor de 2 mm.
•	 Incluye tornillos.

PINZA ESCUADRA UNIÓN “TU” CB17
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54517 545172 50x50 mm IN 1 10 5,9000  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para unión con forma de “TU” en 
cabinas sanitarias con tablero 
fenólico de 13 mm a la pared.

•	 Espesor de 2 mm.
•	 Incluye tornillos.

PINZA ESCUADRA UNIÓN “LU” CB18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

54518 545189 50x50 mm IN 1 10 5,6600  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para unión con forma de “LU” en 
cabinas sanitaras con tablero 
fenólico de 13 mm a la pared.

•	 Espesor de 2 mm.
•	 Incluye tornillos.
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TUBO CABINA CB09
Código 8431488 Diámetro - Ancho (A)  Acabado  / €

54509 950877 Ø 25 mm x 2 mts IN 5 5 33,3500

54519 950907 Ø 25 mm x 3 mts IN 5 5 50,1400

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas sanitarias.
•	 Diámetro de 25 mm.
•	 Espesor de 1,5 mm.

54514

54515

54516

PERFILES CABINA INOX CB13 / CB14 / CB15
Código 8431488 Tipo / Dimensiones Acabado  / €

54514 545141 “L” interior - 1800 mm IN 1 1 25,1100  

54515 950884 “L” exterior - 1800 mm IN 5 5 27,0300

54516 950891 “U” arranque - 1800 mm IN 5 5 28,6900

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas sanitarias con tablero 
fenólico de 13 mm.

•	 54514 y 54515 para sujección del 
panel en las esquinas.

•	 54516 para unión lateral a pared.
•	 Espesor de 1 mm.

54514

54515

54516

PERFILES CABINA ALUMINIO CB19 / CB15
Código 8431488 Tipo / Dimensiones Acabado  / €

10037 100371 Superior - 3000 mm EI 10 10 37,7200

54525 545257 “U” arranque - 1800 mm EI 20 20 15,2600  

Aluminio

  
Efecto 
Inox

•	 Para cabinas sanitarias con tablero 
fenólico de 13 mm.

•	 54525 para unión lateral a pared.
•	 10037 coronación del tablero sin 

necesidad de tubo.
54525

10037

10037 54525
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KIT CABINA CORREDERA CB21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54521 545219 - IN 1 10 273,2000  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas correderas de cabinas 
sanitarias.

•	 Deslizamiento de las poleas sobre 
tubo.

•	 Especial cabina / aseo adaptado para 
personas con movilidad reducida.

GUIA INFERIOR CORREDERA CB21
Código 8431488 Tipo / Dimensiones Acabado  / €

54523 545233 50x37 mm IN 1 5 8,6400  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Guía adicional para kit cabinas 
correderas CB21.

•	 Incluye tornillos.

TORNILLO PERFILES Y BISAGRA CABINA CB25
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 40111 401119 3,5x12,5 mm IN 100 2.500 0,1600

40107 401072 3,5x14 mm IN 100 2.500 0,1600

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para perfiles y bisagras de cabinas 
sanitarias.

•	 Rosca chapa DIN7981.
40111 40107

40103

40104

40110

TORNILLO PASANTE CABINA CB22 / CB23 / CB24
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 40103 401034 12,5-18 mm IN 100 2.500 0,5900

40104 401041 12-16 mm IN 100 2.500 0,5900

40110 401102 16-21 mm IN 100 2.500 1,2700

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cabinas 
sanitarias 
de madera 
o tablero 
fenólico.

40103
Para bisagra y 
escuadra 90º.

Cabeza avellanada 
M4.

40104
Para pinza, tubo panel 

y pinza lateral.
Cabeza plana

M5.

40110
Para pata

M5.
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BISAGRA PARED-CRISTAL BSC01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54527 545271 102x50 mm EI 1 24 34,0000  

Aluminio

  
Efecto 
Inox

•	 Para puerta de cristal con espesor 
de entre 8-10 mm.

CERRADERO CRISTAL CCR02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54531 545318 74x65,5 mm IN 1 50 67,8000  

54532 545325 74x65,5 mm NE 1 50 73,0000

Aluminio

  
Inox

  
Negro

•	 Para puerta de cristal con espesor 
de entre 8-10 mm.

CERRADURA CRISTAL “U” S/ CILINDRO CCR01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54529 545295 160x65,5 mm IN 1 10 110,6600  

Aluminio

  
Inox

•	 Para puerta de cristal con espesor 
entre 8-10 mm.

•	 Manilla con forma de “U”.
•	 No incluye cilindro.

PICAPORTE CRISTAL “U” CCR03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54533 545332 160x65,5 mm IN 1 10 110,6600  

54534 545349 160x65,5 mm NE 1 10 132,0000

Aluminio

  
Inox

  
Negro

•	 Para puerta de cristal con espesor 
entre 8-10 mm.

•	 Manilla con forma de “U”.
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BISAGRA MAMPARA 90º DOBLE ACCIÓN BSC05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54539 545394 90x55 mm IN 1 30 40,4500

54550 545509 90x55 mm CB 1 30 28,6000

54539: Acero inoxidable
54550: Zamak

  
Inox

  
Cromo 
brillo

•	 Para colocar el cristal con espesor 
de entre 8-12 mm de la mampara en 
ambas hojas de la bisagra en ángulo 
de 90º.

•	 De doble acción.
•	 Unión cristal-cristal.

BISAGRA MAMPARA 135º DOBLE ACCIÓN BSC06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54540 545400 90x55 mm IN 1 30 38,7500

54551 545516 90x55 mm CB 1 30 24,2500

54540: Acero inoxidable
54551: Zamak

  
Inox

  
Cromo 
brillo

•	 Para colocar el cristal con espesor 
de entre 8-12 mm de la mampara en 
ambas hojas de la bisagra en ángulo 
de 135º.

•	 De doble acción.
•	 Unión cristal-cristal.

BISAGRA MAMPARA 180º DOBLE ACCIÓN BSC07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54552 545523 90x55 mm CB 1 20 24,2500

Zamak

  
Cromo 
brillo

•	 Para colocar el cristal con espesor 
de entre 8-12 mm de la mampara 
en ambas hojas de la bisagra con 
ángulo de 180º.

•	 De doble acción.
•	 Unión cristal-cristal.

BISAGRA MAMPARA 90º SIMPLE ACCIÓN BSC03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54537 545370 90x55 mm IN 1 30 28,0500

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para puerta de cristal con espesor 
de entre 8-12 mm.

•	 De simple acción.
•	 Unión pared a cristal en ángulo de 

90º.
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PINZA MAMPARA PARED-CRISTAL BSC15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54556 545561 44 mm IN 10 100 4,1500

54560 545608 44 mm CB 10 100 6,1500

54556: Acero inoxidable
54560: Zamak

  
Inox

  
Cromo 
brillo

•	 Pinza de pared para mampara de 
cristal con espesor de entre 8-10 
mm.

•	 Para cristales fijos. 
•	 Unión pared-cristal.

ÁNGULO MAMPARA 90º PARED-CRISTAL BSC16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54557 545578 44x44 mm IN 10 100 4,8000

54561 545615 44x44 mm CB 10 100 8,0000

54557: Acero inoxidable
54561: Zamak

  
Inox

  
Cromo 
brillo

•	 Ángulo de pared de 90º para 
mampara de cristal con espesor de 
entre 8-10 mm.

•	 Para cristales fijos. 
•	 Unión pared-cristal.

BISAGRA MAMPARA FIJA BSC02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54536 545363 90x55 mm IN 1 30 23,8500  

54547 545479 90x55 mm CB 1 20 14,2500

54536: Acero inoxidable
54547: Zamak

  
Inox

  
Cromo 
brillo

•	 Para puerta de mampara de cristal 
con espesor de entre 8-12 mm. 

•	 Para cristales fijos.
•	 Unión pared a cristal.

ÁNGULO MAMPARA 90º CRISTAL-CRISTAL BSC17
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54558 545585 44x44 mm IN 10 100 6,2000

54562 545622 44x44 mm CB 10 100 8,0000

54558: Acero inoxidable
54562: Zamak

  
Inox

  
Cromo 
brillo

•	 Ángulo de 90º para colocar cristal 
con espesor de entre  8-10 mm a 
ambos lados del ángulo.

•	 Para cristales fijos.
•	 Unión cristal-cristal.
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ÁNGULO MAMPARA 180º CRISTAL-CRISTAL BSC18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54571 545714 90 mm IN 10 100 6,2000

54563 545639 90 mm CB 10 100 8,0000

54571: Acero inoxidable
54563: Zamak

  
Inox

  
Cromo 
brillo

•	 Ángulo de 180º para colocar cristal 
con espesor de entre 8-10 mm da 
ambos lados del ángulo.

•	 Para cristales fijos.
•	 Unión cristal-cristal.

TUBO MAMPARA EXTENSIBLE BSC10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54545 545455 800-1000 mm IN 1 25 38,7000

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para estabilizar el cristal de la 
mampara.

•	 Extensible de 800 a 1000 mm.
•	 Grosor del tubo 25 mm.

ÁNGULO MAMPARA 135º CRISTAL-CRISTAL BSC19
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54559 545592 44x44 mm IN 10 100 6,2000

54564 545646 44x44 mm CB 10 100 8,0000

54559: Acero inoxidable
54564: Zamak

  
Inox

  
Cromo 
brillo

•	 Ángulo de 135º para colocar cristal 
con espesor de entre 8-10 mm a 
ambos lados del ángulo. 

•	 Para cristales fijos.
•	 Unión cristal-cristal.

SOPORTE TUBO MAMPARA BSC11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54546 545462 25 mm IN 1 100 21,4000

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para tubo de mampara BSC10 de 
grosor 25 mm.



Ca
bi

na
Sa

ni
ta

ria

PÁG. 197

JGO POMO MAMPARA BSC12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54553 545530 37x20 mm CB 1 100 21,4400

Blíster 92276 922768 37x20 mm CB 1 10 24,2000

Zamak

  
Cromo 
brillo

•	 Para mampara de cristal.
•	 Se une con espárrago de métrica 8 

(M8) (incluido).

JGO POMO MAMPARA BSC14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54555 545554 30x30 mm CB 1 50 21,4400

Blíster 92278 922782 30x30 mm CB 1 10 24,2000

Zamak

  
Cromo 
brillo

•	 Para mampara de cristal.
•	 Se une con espárrago de métrica 8 

(M8) (incluido).

JGO TIRADOR EMBUTIR MAMPARA BSC08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54542 545424 50 mm IN 1 100 25,7600

Blíster 92275 922751 50 mm IN 1 10 25,0800

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para mampara de cristal.
•	 Diámetro de 50 mm.

JGO POMO MAMPARA BSC13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 54554 545547 30x28 mm CB 1 50 21,4400

Blíster 92277 922775 30x28 mm CB 1 10 24,2000

Zamak

  
Cromo 
brillo

•	 Para mampara de cristal.
•	 Se une con espárrago de métrica 8 

(M8) (incluido).
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PERFIL MAMPARA BAÑERA PF04
Código 8431488 Cristal Acabado  / €

18527 185279 6/8 mm TR 8 8 16,0900

PVC

  
Transparente

•	 Perfil que evita la salida de agua de la 
zona de bañera.

•	 Para puerta de cristal de grosor de 
6-8 mm.

•	 2 metros de largo.
•	 Recortable.

MANILLÓN BAÑO MN10
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Blíster 28501 285016 300 mm IN 1 10 28,3000  

28507 285078 300 mm BL 1 10 30,1000  

28504 285047 300 mm NE 1 10 30,1000

28502 285023 400 mm IN 1 10 30,8500  

28508 285085 400 mm BL 1 10 32,7500 

28505 285054 400 mm NE 1 10 32,7500  

28503 285030 600 mm IN 1 10 35,0500  

28509 285092 600 mm BL 1 10 37,2000  

28506 285061 600 mm NE 1 10 37,2000  

Acero Inoxidable 

  
Inox

  
Blanco

  
Negro

•	 Otorga un agarre seguro en 
ambientes húmedos como duchas y 
baños.

•	 Diámetro de la roseta 53 mm.

PERFIL MAMPARA JUNTA CRUCE PF05
Código 8431488 Cristal Acabado  / €

18528 185286 6/8 mm TR 8 8 7,8000

PVC

  
Transparente

•	 Para evitar la salida del agua en el 
hueco que hay entre el cristal fijo y 
la hoja.

•	 Para puerta de cristal de grosor de 
6-8 mm.

•	 2 metros de largo.
•	 Recortable.

PERFIL MAMPARA BURBUJA PF03
Código 8431488 Cristal Acabado  / €

18525 185255 6/8 mm TR 8 8 7,8000

18541 185415 6/8 mm NE 8 8 14,2000

18526 185262 8/10 mm TR 8 8 9,5500

PVC

  
Transparente

  
Negro

•	 Perfil de burbuja para el correcto 
cierre de la mampara y evitar que el 
agua se salga de la zona de baño o 
ducha.

•	 Para puerta de cristal de grosor de 
6-8 mm (18525 y 18541) o 8-10 mm 
(18526).

•	 2 metros de largo.
•	 Recortable.

18525
18541

18526
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PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA PF06
Código 8431488 Cristal - Medida Acabado  / €

18529 185293 6/8 mm - 19,5 mm TR 8 8 7,8000

18542 185422 6/8 mm - 19,5 mm NE 8 8 14,2000

18530 185309 6/8 mm - 11,5 mm TR 8 8 7,8000

18534 185347 8/10 mm - 11,5 mm TR 8 8 9,5500

PVC

  
Transparente

  
Negro

•	 Perfil que evita la salida de agua 
en el hueco que hay entre la parte 
inferior de la puerta de cristal y el 
plato de ducha o la bañera.

•	 Para puerta de cristal de grosor de 
6-8 mm (18529, 18542 y 18530) 
y de 8-10 mm (18534).

•	 2 metros de largo.
•	 Recortable.

18529 y 18542 18530

18534

18530-18534

PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA CENTRAL PF07
Código 8431488 Cristal Acabado  / €

18531 185316 6/8 mm TR 8 8 7,8000

PVC

  
Transparente

•	 Perfil que evita la salida de agua 
en el hueco que hay entre la parte 
inferior de la puerta de cristal y el 
plato de ducha o la bañera.

•	 Para puerta de cristal de grosor de 
6-8 mm.

•	 2 metros de largo.
•	 Recortable.

PERFIL MAMPARA JUNTA PF08
Código 8431488 Cristal - Medida Acabado  / €

18532 185323 6/8 mm - 23 mm TR 8 8 7,8000

18543 185439 6/8 mm - 23 mm NE 8 8 14,2000

18533 185330 6/8 mm - 13 mm TR 8 8 7,8000

18535 185354 8/10 mm - 23 mm TR 8 8 9,5500

PVC

  
Transparente

  
Negro

•	 Perfil que evita la salida de agua en 
el hueco que hay entre la parte fija y 
la puerta de cristal.

•	 Para puerta de cristal de grosor de 
6-8 mm (18532, 18543 y 18533) 
y de 8-10 mm (18535).

•	 2 metros de largo (2,2 mt en 18543).
•	 Recortable.

18532 y 18543 (2,2 mt) 18533

18535
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PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 180º PF01
Código 8431488 Cristal - Largo Acabado  / €
18522 185224 6/8 mm - 2 mts. TR 8 8 12,0000
18540 185408 6/8 mm - 2 mts. NE 8 8 19,1000

PVC

  
Transparente

  
Negro

•	 Perfil magnético para el correcto 
cierre de la mampara y evitar que el 
agua se salga de la zona de baño o 
ducha.

•	 Polaridad Norte-Sur, para cristal de 
grosor de 6-8 mm.

•	 2 metros de largo.
•	 Recortable.

PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 45º N-S / N-S-N PF02
Código 8431488 Cristal - Largo Acabado  / €
18523 185231 6/8 mm - 2 mts. TR 8 8 12,0000
18536 185361 8/10 mm - 2 mts. TR 8 8 25,7800

PVC

  
Transparente

•	 Perfil magnético para el correcto 
cierre de la mampara y evitar fugas 
de agua.

•	 18523: Polaridad Norte-Sur, para 
cristal de grosor 6-8 mm.

•	 18536: Polaridad Norte-Sur-Norte, 
para cristal de grosor de 8-10 mm.

•	 2 metros de largo.
•	 Recortable.

18523
2 POLOS

18536
3 POLOS

PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 45º S-N / S-N-S PF02
Código 8431488 Cristal - Largo Acabado  / €
18524 185248 6/8 mm - 2 mts. TR 8 8 12,0000

18537 185378 8/10 mm - 2 mts. TR 8 8 25,7800

PVC

  
Transparente

•	 Perfil magnético para el correcto 
cierre de la mampara y evitar fugas 
de agua.

•	 18524: Polaridad Sur-Norte, para 
cristal de grosor 6-8 mm.

•	 18537: Polaridad Sur-Norte-Sur, para 
cristal de grosor de 8-10 mm.

•	 2 metros de largo.
•	 Recortable.

18524
2 POLOS

18537
3 POLOS

RODAMIENTOS MAMPARAS	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Pág. 85 - 90

COMBINACIONES POLARIDADES PERFILES MAGNÉTICOS:

18524

1852318523 ó
18524

Combinar N-S / S-N o 
S-N / N-S (polaridades opuestas).

18522

18523 ó
18524

Combinar N-S / S-N o 
S-N / N-S (polaridades opuestas).

18523 ó
18524

18522

18522 18536 ó
18537

Combinar S-N-S / N-S-N o 
S-N-S / N-S-N (polaridades 

opuestas).

18536 ó
18537

2 POLOS 3 POLOS
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Bisagras
Cierrapuertas - Bisagras simple y doble acción - Bisagras seguridad
Pernios - Ovalillos - Pernios soldar - Bisagras ocultas y pivotantes
Bisagras cristal - Bisagras mueble - Bisagras piano - Bisagra forma “T”
Bisagras cazoleta - Bisagras elevables
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CIERRAPUERTAS C/RETENEDOR MC01-C
Código 8431488 Fuerza Acabado  / €

Caja 57212 572123 2-3 (40-70 kg) PL 1 10 29,1500  

57213 572130 2-3 (40-70 kg) BL 1 10 29,1500  

57214 572147 2-3 (40-70 kg) NE 1 10 29,1500  

Aluminio

  
Plata

  
Blanco

  
Negro

•	 Para cerrar automáticamente la 
puerta tras su apertura, pero con 
la opción de mantenerla abierta 
temporalmente cuando se desee.

•	 Para puerta de 700-900 mm. 
•	 Peso máximo de la puerta 70 kgs.
•	 Con retenedor para mantenerla 

abierta puntualmente.
•	 Fuerza 2-3.
•	 Regulación del golpe final.

CIERRAPUERTAS S/RETENEDOR MC01-S
Código 8431488 Fuerza Acabado  / €

Caja 57208 572086 2-3 (40-70 kg) PL 1 10 27,3500  

57209 572093 2-3 (40-70 kg) BL 1 10 27,3500  

57210 572109 2-3 (40-70 kg) NE 1 10 27,3500  

Aluminio

  
Plata

  
Blanco

  
Negro

•	 Para cerrar automáticamente la 
puerta tras su apertura, asegurando 
un cierre constante y controlado.

•	 Para puerta de 700-900 mm. 
•	 Peso máximo de la puerta 70 kgs.
•	 Sin retenedor.
•	 Fuerza 2-3.
•	 Regulación del golpe final.
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MUELLE CIERRAPUERTAS BRAZO MC02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 57201 572017 200x30 mm BL 1 10 10,0100  

57202 572024 200x30 mm NE 1 10 10,0100  

57203 572031 200x30 mm OR 1 10 10,0100  

57204 572048 200x30 mm PL 1 10 10,0100  

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Oro

  
Plata

•	 Para cerrar la puerta de forma 
automática y controlada mediante 
un sistema mecánico, garantizando 
un cierre suave y seguro tras cada 
apertura.

•	 Peso máximo de la puerta 40-45 kg.
•	 Regulación de velocidad y fuerza.
•	 Incluye tornillos y llave allen.

MUELLE CIERRAPUERTAS ESPIRAL MC04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 57207 572079 200 mm NI 5 25 11,7500  

Acero

  
Níquel

•	 Para cerrar automáticamente la 
puerta mediante la fuerza de un 
resorte en espiral.

MUELLE CIERRAPUERTAS MC03
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 57205 572055 Modelo 1: 95x240 mm ZN 4 20 15,2500  

57206 572062 Modelo 2: 120x240 mm ZN 4 20 18,4800  

Acero

  
Zincado

•	 Para asegurar el cierre automático 
de una puerta después de ser 
abierta, ofreciendo comodidad, 
seguridad y control del paso sin 
necesidad de intervención manual.

•	 57205: Peso máximo puerta 25 kg.
•	 57206: Peso máximo puerta 40 kg.
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BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 57001 570013 180x133x4 mm BL 1 10 20,1600  

57002 570020 180x133x4 mm NE 1 10 20,1600  

57003 570037 180x133x4 mm OR 1 10 20,1600  

57004 570044 180x133x4 mm PL 1 10 20,1600  

57005 570051 180x133x4 mm BR 1 10 20,1600  

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Oro

  
Plata

  
Bronce

•	 Para abrir una puerta en ambos 
sentidos y vuelva automáticamente 
a su posición cerrada, siendo ideal 
para puertas de paso en zonas de 
mucho tránsito, como cocinas o 
locales comerciales.

•	 Para puertas de madera y aluminio.
•	 2 bisagras aguantan hasta 50 kg. 
•	 3 bisagras aguantan hasta 95 kg.
•	 Regulación de velocidad y fuerza 

mediante llave allen (incluida).
•	 Canto cuadrado.
•	 Incluye tornillos.

BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS12
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 57006 570068 75x29 mm LTD 2 20 18,6100  

57007 570075 100x33 mm LTD 2 10 21,9300  

57008 570082 125x40 mm LTD 2 10 28,8000  

Acero

  
Latonado

•	 Para abrir una puerta en ambos 
sentidos y vuelva automáticamente 
a su posición cerrada, siendo ideal 
para puertas de paso en zonas de 
mucho tránsito, como cocinas o 
locales comerciales.

•	 57006: 15 Kgs - para puerta de 600 
mm (ancho 18-25 mm) 

•	 57007: 22 Kgs - para puerta de 700 
mm (ancho 25-30 mm)

•	 57008: 27 Kgs - para puerta de 700 
mm (ancho 30-35 mm)

•	 Regulación de velocidad y fuerza 
mediante llave allen (incluida).

•	 Incluye tornillos.

BISAGRA SIMPLE ACCIÓN BS11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 57101 571010 180x133x4 mm BL 1 10 13,5100  

57102 571027 180x133x4 mm NE 1 10 13,5100  

57103 571034 180x133x4 mm OR 1 10 13,5100  

57104 571041 180x133x4 mm PL 1 10 13,5100  

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

  
Oro

  
Plata

•	 Para abrir y cerrar la puerta en 
un solo sentido, asegurando un 
movimiento estable y controlado.

•	 Para puertas de madera y aluminio
•	 2 bisagras aguantan hasta 50 kg. 
•	 3 bisagras aguantan hasta 95 kg.
•	 Regulación de velocidad y fuerza 

mediante llave allen (incluida).
•	 Canto cuadrado.
•	 Incluye tornillos.
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BISAGRA SEGURIDAD S/REMATE BS16
Código 8431488 Dimensiones Canto Acabado  / €

58187 976150 150x80 mm Redondo NS 20 20 4,2000  

59187 976204 150x80 mm Cuadrado NS 20 20 4,2000  

58186 976143 150x80 mm Redondo IN 20 20 11,2700  

59186 976136 150x80 mm Cuadrado IN 20 20 11,2700  

Blíster 92467 924670 150x80 mm Redondo NS 1 10 7,8500  

92468 924687 150x80 mm Cuadrado NS 1 10 7,8500  

92469 924694 150x80 mm Redondo IN 1 10 15,1000  

92470 924700 150x80 mm Cuadrado IN 1 10 15,1000  

NS: Acero  
IN: Acero Inoxidable

  
Níquel

Satinado

  
Inox

•	 Para reforzar la sujeción de la 
puerta y dificultar su extracción 
o manipulación desde el exterior, 
ofreciendo mayor protección frente a 
intentos de intrusión.

•	 Bisagra fija con pasador.
•	 Reversible, no guardamano.
•	 Canto cuadrado y redondo de radio 

16.
•	 Espesor de 3 mm.

BISAGRA SEGURIDAD C/REMATE BS15
Código 8431488 Canto Acabado  / €

58180 976075 redondo LTD 20 20 4,4000  

59180 976167 cuadrado LTD 20 20 4,4000  

58184 976105 redondo NS 20 20 4,4000  

59184 976198 cuadrado NS 20 20 4,4000  

58183 976099 redondo NE 20 20 4,4000  

59183 976181 cuadrado NE 20 20 4,4000  

58185 581859 redondo PE 1 20 4,4000  

59185 591858 cuadrado PE 1 20 4,4000  

Blíster 92461 924618 redondo LTD 1 10 8,0900  

92462 924625 cuadrado LTD 1 10 8,0900  

92463 924632 redondo NS 1 10 8,0900  

92464 924649 cuadrado NS 1 10 8,0900  

92465 924656 redondo NE 1 10 8,0900  

92466 924663 cuadrado NE 1 10 8,0900  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

Satinado

  
Negro

  
Plata

Envejecida

•	 Para reforzar la sujeción de la 
puerta y dificultar su extracción 
o manipulación desde el exterior, 
ofreciendo mayor protección frente a 
intentos de intrusión.

•	 Bisagra fija con pasador.
•	 Reversible, no guardamano.
•	 Canto cuadrado y redondo de radio 

16.
•	 Espesor de 3 mm.

R-16

R-16
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PERNIO C/REMATE PN03
Código 8431488 Dimensiones / Mano Acabado  / €

Caja 11040 110400 100x58 mm / dcha. LS 20 240 1,4300  

11041 110417 100x58 mm / izda. LS 20 240 1,4300  

11060 110608 100x58 mm / dcha. CU 20 240 1,4300  

11061 110615 100x58 mm / izda. CU 20 240 1,4300  

11070 110707 100x58 mm / dcha. NE 20 240 1,4300  

11071 110714 100x58 mm / izda. NE 20 240 1,4300  

Blíster 90924 909240 100x58 mm / dcha. LS 2 10 4,9000  

90925 909257 100x58 mm / izda. LS 2 10 4,9000  

90928 909288 100x58 mm / dcha. CU 2 10 4,9000  

90929 909295 100x58 mm / izda. CU 2 10 4,9000  

90930 909301 100x58 mm / dcha. NE 2 10 4,9000  

90931 909318 100x58 mm / izda. NE 2 10 4,9000  

Acero

  
Latón Satinado

  
Cuero

  
Negro

•	 Permite la apertura y cierre de 
puertas con un eje de giro fijo, 
aportando además un acabado 
estético decorativo y resistente.

•	 Guarda mano (izquierda y derecha).
•	 Canto redondo.
•	 Espesor 2 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

BISAGRA BS18 (PALA JUNTO NUDO)
Código 8431488 Dimensiones Canto / Mano  / €

Caja 11020 110202 90x65x2,5 mm Redondo / dcha. 10 100 2,6000  

11021 110219 90x65x2,5 mm Redondo / izda. 10 100 2,6000  

11022 110226 90x65x2,5 mm Cuadrado / dcha. 10 100 2,6000  

11023 110233 90x65x2,5 mm Cuadrado / izda. 10 100 2,6000  

Blíster 92477 924779 90x65x2,5 mm Redondo / dcha. 1 10 3,9000  

92478 924786 90x65x2,5 mm Redondo / izda. 1 10 3,9000  

92479 924793 90x65x2,5 mm Cuadrado / dcha. 1 10 3,9000  

92480 924809 90x65x2,5 mm Cuadrado / izda. 1 10 3,9000  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para marcos macizos de puertas con 
alto tránsito, asegurando durabilidad 
y confiabilidad.

•	 Guarda mano (izquierda y derecha).
•	 Canto cuadrado y redondo.
•	 Espesor 2,5 mm.

BISAGRA BS17 (PALA SEPARADA NUDO)
Código 8431488 Dimensiones Canto / Mano  / €

Caja 11024 110240 90x65x2,5 mm Redondo / dcha. 10 100 2,6000  

11025 110257 90x65x2,5 mm Redondo / izda. 10 100 2,6000  

Blíster 92471 924717 90x65x2,5 mm Redondo / dcha. 1 10 3,9000  

92472 924724 90x65x2,5 mm Redondo / izda. 1 10 3,9000  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para marcos macizos de puertas con 
alto tránsito, asegurando durabilidad 
y confiabilidad.

•	 Guarda mano (izquierda y derecha).
•	 Canto redondo.
•	 Espesor 2,5 mm.
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PERNIO S/REMATE PN06
Código 8431488 Dimensiones / Mano Acabado  / €

Caja 85010 850108 100x58 mm / dcha. LTD 20 240 1,5500  
85011 850115 100x58 mm / izda. LTD 20 240 1,5500  
11094 110943 100x58 mm / dcha. BL 20 240 1,9300  
11095 110950 100x58 mm / izda. BL 20 240 1,9300  
11096 110967 100x58 mm / dcha. NE 20 240 1,9300  
11097 110974 100x58 mm / izda. NE 20 240 1,9300  
11098 110981 100x58 mm / dcha. AT 20 240 1,9300  
11099 110998 100x58 mm / izda. AT 20 240 1,9300  

Blíster 92693 926933 100x58 mm / dcha. BL 2 10 5,4000  
92694 926940 100x58 mm / izda. BL 2 10 5,4000  
92695 926957 100x58 mm / dcha. NE 2 10 5,4000  
92696 926964 100x58 mm / izda. NE 2 10 5,4000  
92721 927213 100x58 mm / dcha. AT 2 10 5,4000  
92722 927220 100x58 mm / izda. AT 2 10 5,4000  

Aluminio

  
Latonado

  
Blanco

  
Negro

  
Antracita

•	 Permite la apertura y cierre de puertas con un eje de giro fijo, 
aportando además un acabado estético decorativo y resistente.

•	 Guarda mano (izquierda y derecha).
•	 Canto redondo.
•	 Espesor 3 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

PERNIO S/REMATE PN04
Código 8431488 Dimensiones / Mano Acabado  / €

Caja 11080 110806 100x58 mm / dcha. LS 20 240 1,2500  
11081 110813 100x58 mm / izda. LS 20 240 1,2500  
11090 110905 100x58 mm / dcha. NS 20 240 1,2500  
11091 110912 100x58 mm / izda. NS 20 240 1,2500  

Blíster 90932 909325 100x58 mm / dcha. LS 2 10 4,4500  
90933 909332 100x58 mm / izda. LS 2 10 4,4500  
90934 909349 100x58 mm / dcha. NS 2 10 4,4500  
90935 909356 100x58 mm / izda. NS 2 10 4,4500  

Acero

  
Latón Satinado

  
Níquel Satinado

•	 Permite la apertura y cierre de puertas con un eje de giro fijo, 
aportando además un acabado estético decorativo y resistente.

•	 Guarda mano (izquierda y derecha).
•	 Canto redondo.
•	 Espesor 2 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

PERNIO S/REMATE PN07
Código 8431488 Dimensiones / Mano Acabado  / €

Caja 20703 207032 80x50 mm / dcha. IN 20 240 1,5100  
20704 207049 80x50 mm / izda. IN 20 240 1,5100  
20701 207018 100x58 mm / dcha. IN 20 240 1,7300  
20702 207025 100x58 mm / izda. IN 20 240 1,7300  

Blíster 90948 909486 100x58 mm / dcha. IN 2 10 5,5000  
90949 909493 100x58 mm / izda. IN 2 10 5,5000  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Permite la apertura y cierre de 
puertas y muebles con un eje de giro 
fijo, aportando además un acabado 
estético decorativo y resistente.

•	 Guarda mano (izquierda y derecha).
•	 Canto redondo.
•	 Espesor 2 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

20703 / 20704
92207 / 92208

20701 / 20702
90948 / 90949
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OVALILLO LATÓN OV02
Código 8431488 Dimensiones  

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 68110 681108 10x7x1,5 mm LT 50 1.250 0,3000  
68334 683348 10x7x2 mm LT 50 1.250 0,3600  
68111 681115 12x8x1,5 mm LT 50 1.250 0,3600  
68335 683355 12x8x2 mm LT 50 1.250 0,4400  
68112 681122 14x9x2 mm LT 50 1.250 0,4100  
68336 683362 14x9x3 mm LT 50 1.250 0,5800  
68113 681139 16x11x2 mm LT 50 1.250 0,4600  
68337 683379 16x11x3 mm LT 50 1.250 0,6500  
68114 681146 18x11x2 mm LT 50 1.250 0,6700  
68338 683386 18x11x3 mm LT 50 1.250 0,9400  
68115 681153 20x12x2 mm LT 50 1.250 0,7700  
68339 683393 20x12x3 mm LT 50 1.250 0,9700  
68116 681160 22x14x2,5 mm LT 50 1.250 0,9300  
68117 681177 25x15x2,5 mm LT 50 1.250 1,1600  

Blíster 91654 916545 10x7x1,5 mm LT 6 10 3,4500  
92315 923154 10x7x2 mm LT 6 10 3,8000  
91655 916552 12x8x1,5 mm LT 6 10 3,8000  
92316 923161 12x8x2 mm LT 6 10 4,2500  
91656 916569 14x9x2 mm LT 6 10 4,1500  
92317 923178 14x9x3 mm LT 6 10 5,1500  
91657 916576 16x11x2 mm LT 6 10 4,4500  
92318 923185 16x11x3 mm LT 6 10 5,5500  
91658 916583 18x11x2 mm LT 6 10 5,6600  
92319 923192 18x11x3 mm LT 6 10 7,4000  
91659 916590 20x12x2 mm LT 4 10 4,7000  
92320 923208 20x12x3 mm LT 4 10 5,5500  
91660 916606 22x14x2,5 mm LT 4 10 5,4000  
91661 916613 25x15x2,5 mm LT 4 10 6,4000  

•	 Permite la rotación del pernio y bisagras en sus dos partes evitando su 
desgaste.

Latón

  
Latón

OVALILLO LATÓN SURTIDO OV02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 92321 923215 Surtido LT 8 10 4,7500  

•	 Permite la rotación del pernio y bisagras en sus dos partes evitando su 
desgaste.

•	 Incluye:  
2 uds. de 10x7x1,5 mm (ref: 68110), 2 uds. de 12x8x1,5 mm (ref: 68111),  
2 uds. de 14x9x2 mm (ref: 68112), 2 uds. de 16x11x2 mm (ref: 68113).

Latón

  
Latón

x2

x2

x2

x2

OVALILLO PERNIO OV01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11012 110127 10,5x7x3 mm LT 100 2.500 0,1900  
11013 110134 10,5x7x3 mm NE 100 2.500 0,1900  
11014 110141 10,5x7x3 mm IN 100 2.500 0,2290  

Blíster 90721 907215 10,5x7x3 mm LT 10 10 3,3300  
90722 907222 10,5x7x3 mm NE 10 10 3,3300  
91885 918853 10,5x7x3 mm IN 10 10 3,8000  

 LT: Latón / NE: Nylon / Acero inoxidable: Inox 

  
Latón

  
Negro

  
Inox

•	 Permite la rotación del pernio en sus dos 
partes evitando su desgaste.

•	 Para pernios PN03, PN04, PN06 y PN07.
•	 Espesor 3 mm.
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PERNIO TORNEADO 692
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 68078 680781 10x58 mm PU 60 60 1,4400  
68079 680798 12x70 mm PU 45 45 1,5100  
68080 680804 14x80 mm PU 28 28 1,6800  
68081 680811 16x100 mm PU 35 35 1,8300  
68082 680828 20x120 mm PU 20 20 3,1400  

Blíster 91302 913025 10x58 mm PU 3 10 6,0300  
91303 913032 12x70 mm PU 3 10 6,2600  
91304 913049 14x80 mm PU 2 10 4,9500  
91305 913056 16x100 mm PU 2 10 5,2800  

Acero
Arandela en latón

  
Hierro Pulido

•	 Se instala (soldando) en puertas 
metálicas para permitir su apertura 
y cierre.

PERNIO RODAMIENTO AXIAL 694
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 68087 680873 16x100 mm PU 35 35 4,0500  
68088 680880 20x120 mm PU 20 20 7,0000  
68089 680897 22x120 mm PU 16 16 7,8900  

Blíster 91310 913100 16x100 mm PU 2 10 10,4000  

Acero

  
Hierro Pulido

•	 Se instala (soldando) en puertas 
metálicas para permitir su apertura 
y cierre.

•	 Con rodamiento axial.

PERNIO PERFIL GOTA 695
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 68090 680903 10x60 mm PU 60 60 1,9100  
68091 680910 14x80 mm PU 28 28 2,0500  
68092 680927 16x100 mm PU 35 35 3,3600  
68093 680934 16x120 mm PU 30 30 3,5600  

Blíster 91311 913117 10x60 mm PU 3 10 7,6400  
91312 913124 14x80 mm PU 2 10 5,8100  
91313 913131 16x100 mm PU 2 10 8,7900  

Acero

  
Hierro Pulido

•	 Se instala (soldando) en puertas 
metálicas para permitir su apertura 
y cierre.

•	 Su forma facilita la soldadura y aleja 
la zona afectada del eje giratorio.



PÁG. 210

PERNIO PALA 696
Código 8431488 Dimensiones 

(AxBxCxD) Acabado  / €

Caja 68094 680941 10x60x2x17 mm PU 40 40 0,7300  

68095 680958 14x80x3x29 mm PU 20 20 1,3500  

68096 680965 16x100x3x30 mm PU 24 24 1,9700  

68097 680972 18x110x4x30 mm PU 16 16 2,6800  

Blíster 91314 913148 10x60x2x17 mm PU 3 10 3,5900  

91315 913155 14x80x3x29 mm PU 3 10 5,9500  

91316 913162 16x100x3x30 mm PU 3 10 8,6700  

Acero

  
Hierro 
Pulido

•	 Se instala (soldando) en puertas 
metálicas para permitir su apertura 
y cierre.

•	 La forma de pala facilita el 
desplazamiento y la soldadura.

PERNIO PALA LARGA 699
Código 8431488 Dimensiones 

(AxBxCxD) Acabado  / €

Caja 68072 680729 14x80x3x38 mm PU 20 20 1,9800  

68074 680743 16x100x3x39 mm PU 20 20 2,7100  

Blíster 91317 913179 14x80x3x38 mm PU 3 10 8,1500  

91318 913186 16x100x3x39 mm PU 3 10 11,2500  

Acero

  
Hierro 
Pulido

•	 Se instala (soldando) en puertas 
metálicas para permitir su apertura 
y cierre.

•	 La forma de pala facilita el 
desplazamiento y la soldadura.

BISAGRA LIBRO 697
Código 8431488 Dimensiones 

(AxBxCxD) Acabado  / €

Caja 68098 680989 80x50x3x18,5 mm PU 20 20 3,0800  

68099 680996 100x64x4x19 mm PU 12 12 4,4800  

68075 680750 150x60x4x18 mm PU 10 10 6,9400  

Acero

  
Hierro 
Pulido

•	 Se instala (soldando) en puertas 
basculantes metálicas o puertas de 
garaje para permitir la apertura 
y cierre. 

•	 Su apertura y cierre de libro permiten 
el pliegue de una hoja sobre otra.
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JGO BISAGRA PIVOTANTE BS13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 65001 650012 80x10 mm LTD 24 120 8,5500  

Acero

  
Latonado

•	 Para pantallas giratorias y muebles 
pivotantes. 

•	 El juego contiene 4 machos y 4 
hembras.

BISAGRA OCULTA BS04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 67354 673547 60x12,7 mm IN 2 50 7,8400  

67355 673554 70x15,8 mm IN 2 50 9,7500  

67356 673561 95x19,5 mm IN 2 20 14,6300  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Quedan ocultas 
al cerrar la 
puerta.

•	 Montaje 
embutido y 
atornillado 
posteriormente.

•	 Se recomienda 
3 bisagras por 
puerta.

67354 67355 67356

Peso soportado por bisagra

BISAGRA OCULTA BS02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 67350 673509 65x13 mm LTD 20 200 7,7300  

67351 673516 65x13 mm NI 20 200 7,7300  

Blíster 91682 916828 65x13 mm LTD 2 10 17,8200  

91683 916835 65x13 mm NI 2 10 17,8200  

Acero

  
Latonado

  
Níquel

•	 Quedan ocultas al cerrar tableros, 
mesas o armarios.

•	 Montaje embutido y atornillado 
posteriormente.

BISAGRA OCULTA BS01
Código 8431488 Dimensiones 

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 65010 650104 10x22x11 mm LS 10 250 4,6400  

65012 650128 12x28x14 mm LS 10 250 4,6400  

65014 650142 14x31x15,5 mm LS 10 250 4,8000  

Blíster 91368 913681 10x22x11 mm LS 2 10 11,0100  

91369 913698 12x28x14 mm LS 2 10 11,0100  

91370 913704 14x31x15,5 mm LS 2 10 11,3500  

Latón

  
Latón Satinado

•	 Quedan ocultas al cerrar tableros, 
mesas o armarios.

•	 Montaje embutido.
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JGO BISAGRA CRISTAL BSC21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 32507 325071 40x18 mm CB 5 125 9,8500  

32509 325095 40x18 mm NS 5 125 12,4600  

Blíster 92267 922676 40x18 mm CB 1 10 11,6500  

92269 922690 40x18 mm NS 1 10 14,4200  

Zamak

  
Cromo 
Brillo

  
Níquel

Satinado

•	 Para puertas de cristal.
•	 Válido para cristal máximo de 6 mm.
•	 Compuesto por 2 unidades: superior 

e inferior.

JGO BISAGRA CRISTAL BSC22
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

32510 325101 83x30 mm NI 1 5 24,6000  

Blíster 92300 923000 83x30 mm NI 1 10 27,6000

Zamak

  
Níquel

•	 Para puertas de cristal.
•	 Válido para cristal de 6 mm.
•	 Compuesto por 2 unidades: superior 

e inferior.

JGO BISAGRA CRISTAL BSC23
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

32520 325200 50x25 mm CB 10 50 8,1500  

Blíster 92325 923253 50x25 mm CB 1 10 10,1000  

Zamak

  
Cromo 
Brillo

•	 Para puertas de cristal.
•	 Válido para cristal de 6 mm.
•	 Compuesto por 2 unidades: superior 

e inferior.
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BISAGRA MOSTRADOR BS19
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 67334 673349 80x32x1,5 mm LTD 24 600 2,0500  

67335 673356 80x32x1,5 mm ZN 24 600 2,3000  

Blíster 91366 913667 80x32x1,5 mm LTD 2 10 6,4500  

91367 913674 80x32x1,5 mm ZN 2 10 7,3000  

Acero

  
Latonado

  
Zincado

•	 Quedan ocultas al cerrar tableros, 
mesas o armarios.

•	 No desmontable.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

BISAGRA SOLAPADA C/REMATE BS24
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 36007 360072 40 mm LTD 25 250 1,2400  

36008 360089 40 mm CB 25 250 1,2400  

36009 360096 40 mm LE 25 250 1,2400  

36010 360102 53 mm LTD 25 250 1,6700  

36011 360119 53 mm CB 25 250 1,6700  

36012 360126 53 mm LE 25 250 1,6700  

Blíster 90936 909363 40 mm LTD 2 10 3,9800  

90937 909370 40 mm CB 2 10 3,9800  

90938 909387 40 mm LE 2 10 3,9800  

90939 909394 53 mm LTD 2 10 4,9100  

90940 909400 53 mm CB 2 10 4,9100  

90941 909417 53 mm LE 2 10 4,9100  

Zamak

  
Latonado

  
Cromo Brillo

  
Latón Envejecido

•	 Ideal para muebles, puertas o estructuras que requieren 
mantenimiento o acceso ocasional sin comprometer la 
solidez del conjunto donde están instaladas.

•	 Fácil desmontaje mediante el pasador que les une.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

BISAGRA SOLAPADA S/REMATE BS25
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 36001 360010 40 mm LTD 25 625 1,1900  

36002 360027 40 mm CB 25 625 1,1900  

36003 360034 40 mm LE 25 625 1,1900  

36004 360041 53 mm LTD 25 625 1,3200  

36005 360058 53 mm CB 25 625 1,3200  

36006 360065 53 mm LE 25 625 1,3200  

Blíster 90942 909424 40 mm LTD 2 10 3,9100  

90943 909431 40 mm CB 2 10 3,9100  

90944 909448 40 mm LE 2 10 3,9100  

90945 909455 53 mm LTD 2 10 4,1900  

90946 909462 53 mm CB 2 10 4,1900  

90947 909479 53 mm LE 2 10 4,1900  

Zamak

  
Latonado

  
Cromo Brillo

  
Latón Envejecido

•	 Ideal para muebles, puertas o estructuras que requieren 
mantenimiento o acceso ocasional sin comprometer la 
solidez del conjunto donde están instaladas.

•	 Fácil desmontaje mediante el pasador que les une.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
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BISAGRA 5005 BS27
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 67252 672526 3/4   19x15 mm PU 24 600 0,6050  

67253 672533 1”    25x20 mm PU 24 600 0,7310  

67254 672540 1” 1/4  31x22 mm PU 24 600 0,7660  

67255 672557 1” 1/2  37x26 mm PU 24 600 0,8950  

67256 672564 1” 3/4  43x28 mm PU 24 600 0,9260  

67257 672571 2”   50x30 mm PU 24 600 0,9550  

67258 672588 2” 1/4  56x31 mm PU 24 600 0,9890  

67259 672595 2” 1/2  63x32 mm PU 24 600 1,0210  

67260 672601 2” 3/4  69x36 mm PU 24 240 1,1500  

67261 672618 3”   75x42 mm PU 24 240 1,2820  

67262 672625 3” 1/2  87x49 mm PU 24 240 1,6360  

67263 672632 4”  100x53 mm PU 24 120 2,0580  

67264 672649 3/4   19x15 mm ZN 24 600 0,6990  

67265 672656 1”    25x20 mm ZN 24 600 0,8290  

67266 672663 1” 1/4  31x22 mm ZN 24 600 0,8950  

67267 672670 1” 1/2  37x26 mm ZN 24 600 0,9260  

67268 672687 1” 3/4  43x28 mm ZN 24 600 1,0560  

67269 672694 2”   50x30 mm ZN 24 600 1,0900  

67270 672700 2” 1/4  56x31 mm ZN 24 600 1,1850  

67271 672717 2” 1/2  63x32 mm ZN 24 600 1,2510  

67272 672724 2” 3/4  69x36 mm ZN 24 240 1,3460  

67273 672731 3”   75x42 mm ZN 24 240 1,5850  

67274 672748 3” 1/2  87x49 mm ZN 24 240 1,9440  

67275 672755 4”  100x53 mm ZN 24 120 2,7580  

67336 673363 3/4  19x15 mm LTD 24 600 1,0580  

67337 673370 1”    25x20 mm LTD 24 600 1,1280  

67338 673387 1” 1/4  31x22 mm LTD 24 600 1,1650  

67339 673394 1” 1/2  37x26 mm LTD 24 600 1,2190  

67340 673400 1” 3/4  43x28 mm LTD 24 600 1,3710  

67341 673417 2”   50x30 mm LTD 24 600 1,5090  

67342 673424 2” 1/4  56x31 mm LTD 24 600 1,5760  

67343 673431 2” 1/2  63x32 mm LTD 24 600 1,8220  

67344 673448 2” 3/4  69x36 mm LTD 24 240 2,0210  

67345 673455 3”   75x42 mm LTD 24 240 2,0620  

67346 673462 3” 1/2  87x49 mm LTD 24 240 2,7560  

67347 673479 4”  100x53 mm LTD 24 120 3,2710  

Blíster 91340 913407 1”    25x20 mm ZN 4 10 5,1300  

91341 913414 1” 1/2  37x26 mm ZN 4 10 5,5600  

91342 913421 2”     50x30 mm ZN 2 10 3,8800  

91343 913438 2” 1/2  63x32 mm ZN 2 10 4,2300  

91344 913445 3”     75x42 mm ZN 2 10 4,9700  

91381 913810 1”     25x20 mm LTD 4 10 6,4000  

91382 913827 1” 1/2  37x26 mm LTD 4 10 6,8000  

91383 913834 2”    50x30 mm LTD 2 10 4,8000  

91384 913841 2” 1/2  63x32 mm LTD 2 10 5,4500  

91385 913858 3”    75x42 mm LTD 2 10 6,2000  

Acero

  
Hierro Pulido

  
Zincado

  
Latonado

•	 Permite la articulación de tapas 
o paneles en muebles y tableros, 
facilitando su apertura y cierre.

•	 No desmontable.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
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BISAGRA RAMAL BS28
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 67276 672762 2" 22x50 mm PU 24 600 1,2510  

67277 672779 2" 1/2 22x63 mm PU 24 600 1,4120  

67278 672786 3" 25x75 mm PU 24 600 1,5090  

67279 672793 4" 25x100 mm PU 24 600 2,6320  

67280 672809 5" 27x125 mm PU 24 240 3,6660  

67281 672816 6" 27x150 mm PU 24 240 3,7880  

67282 672823 2" 22x50 mm ZN 24 600 1,4120  

67283 672830 2" 1/2 22x63 mm ZN 24 600 1,6670  

67284 672847 3" 25x75 mm ZN 24 600 1,7050  

67285 672854 4" 25x100 mm ZN 24 600 2,6790  

67286 672861 5" 27x125 mm ZN 24 240 3,6940  

67287 672878 6" 27x150 mm ZN 24 240 3,9110  

Blíster 91345 913452 2" 22x50 mm ZN 4 10 7,7000  

91346 913469 2" 1/2 22x63 mm ZN 2 10 5,1500  

91347 913476 3" 25x75 mm ZN 2 10 5,2400  

91348 913483 4" 25x100 mm ZN 2 10 7,6200  

Acero

  
Hierro Pulido

  
Zincado

•	 Permite la articulación de tapas 
o paneles en muebles y tableros, 
facilitando su apertura y cierre.

•	 No desmontable.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

BISAGRA 814 BS29
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 67288 672885 3/4  22x64 mm PU 24 600 1,3360  

67289 672892 1” 25x76 mm PU 24 600 1,4020  

67290 672908 1” 1/4  31x84 mm PU 24 600 2,0260  

67291 672915 1” 1/2  37x90 mm PU 24 240 2,1650  

67292 672922 1” 3/4  43x102 mm PU 24 240 2,8050  

67293 672939 2”  50x112 mm PU 24 240 3,2340  

67294 672946 2” 1/4  56x130 mm PU 12 120 3,7050  

67295 672953 2” 1/2  63x150 mm PU 12 60 4,5720  

67296 672960 3” 75x175 mm PU 12 60 8,6100  

67297 672977 3/4  22x64 mm ZN 24 600 1,5760  

67298 672984 1” 25x76 mm ZN 24 600 1,6480  

67299 672991 1” 1/4  31x84 mm ZN 24 600 2,2380  

67300 673004 1” 1/2  37x90 mm ZN 24 240 2,3380  

67301 673011 1” 3/4  43x102 mm ZN 24 240 2,8270  

67302 673028 2”  50x112 mm ZN 24 240 3,3910  

67303 673035 2” 1/4  56x130 mm ZN 12 120 4,4680  

67304 673042 2” 1/2  63x150 mm ZN 12 60 5,1960  

67305 673059 3” 75x175 mm ZN 12 60 9,0510  

Acero

  
Hierro Pulido

  
Zincado

•	 Permite la articulación de tapas 
o paneles en muebles y tableros, 
facilitando su apertura y cierre.

•	 No desmontable.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
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BISAGRA 816 BS30
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 67306 673066 1” 22x50 mm PU 24 600 1,6100  

67307 673073 1” 1/4  31x57 mm PU 24 600 2,2380  

67308 673080 1” 1/2  37x70 mm PU 24 240 2,4420  

67309 673097 1” 3/4  43x78 mm PU 24 240 2,6510  

67310 673103 2”  50x95 mm PU 24 240 3,1360  

67311 673110 2” 1/4  56x103 mm PU 12 120 3,9830  

67312 673127 2” 1/2  63x120 mm PU 12 120 4,3640  

67313 673134 1”  22x50 mm ZN 24 600 1,7500  

67314 673141 1” 1/4  31x57 mm ZN 24 600 2,3380  

67315 673158 1” 1/2  37x70 mm ZN 24 240 2,5500  

67316 673165 1” 3/4  43x78 mm ZN 24 240 2,9590  

67317 673172 2” 50x95 mm ZN 24 240 3,3440  

67318 673189 2” 1/4  56x103 mm ZN 12 120 4,1240  

67319 673196 2” 1/2  63x120 mm ZN 12 120 4,8870  

Acero

  
Hierro Pulido

  
Zincado

•	 Permite la articulación de tapas 
o paneles en muebles y tableros, 
facilitando su apertura y cierre.

•	 No desmontable.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

BISAGRA 840 BS31
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 67361 673615 2” 50x40 mm PU 24 240 1,5910  

67362 673622 2” 1/2 63x44 mm PU 24 240 1,9290  

67320 673202 3" 75x49 mm PU 24 240 2,3100  

67321 673219 3" 1/2 87x55 mm PU 24 120 2,8370  

67322 673226 4" 100x70 mm PU 24 120 4,0850  

67323 673233 4" 1/2 112x75 mm PU 12 60 6,5860  

67324 673240 5" 125x85 mm PU 12 60 7,0650  

67363 673639 2” 50x40 mm ZN 24 240 1,8780  

67364 673646 2” 1/2 63x44 mm ZN 24 240 2,0200  

67325 673257 3" 75x49 mm ZN 24 240 2,9220  

67326 673264 3" 1/2 87x55 mm ZN 24 120 3,3690  

67327 673271 4" 100x70 mm ZN 24 120 5,2570  

67328 673288 4" 1/2 112x75 mm ZN 12 60 6,8260  

67329 673295 5" 125x85 mm ZN 12 60 8,5090  

Blíster 91360 913605 3" 75x49 mm ZN 2 10 8,1700  

91361 913612 3" 1/2 87x55 mm ZN 2 10 9,4000  

91362 913629 4" 100x70 mm ZN 2 10 13,7000  

Acero

  
Hierro Pulido

  
Zincado

•	 Permite la articulación de tapas 
o paneles en muebles y tableros, 
facilitando su apertura y cierre.

•	 No desmontable.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
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BISAGRA ESTUCHE BS22
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 30615 306155 13x15 mm LTD 200 5.000 0,2410  

30620 306209 13x20 mm LTD 200 5.000 0,2510  

30625 306254 13x25 mm LTD 200 5.000 0,2600  

Blíster 90305 903057 13x15 mm LTD 6 10 3,6500  

90306 903064 13x20 mm LTD 6 10 3,7000  

90307 903071 13x25 mm LTD 4 10 3,0500  

Acero

  
Latonado

•	 Permite la articulación en estuches 
y cajas.

•	 No desmontable.
•	 Incluye puntas en el blíster.

CIERRE ESTUCHE CC11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30725 307251 25 mm LTD 50 1.250 1,4200  

Blíster 90308 903088 25 mm LTD 2 10 4,7000  

Acero

  
Latonado

•	 Permite el cierre en estuches y cajas.
•	 Incluye puntas en el blíster.

PUNTA LATÓN PNT02
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 80026 800264 1,2x11 mm LT 1.000 1.000 0,0300  

80027 800271 1,5x13 mm LT 1.000 1.000 0,0409  

80028 800288 1,5x18 mm LT 1.000 1.000 0,0561  

Blíster 90312 903125 1,2x11 mm LT 50 10 2,8200  

90313 903132 1,5x13 mm LT 40 10 3,1900  

90314 903149 1,5x18 mm LT 20 10 2,6500  

Latón

  
Latón

•	 Múltiples aplicaciones para la 
fijación.

BISAGRA BS22 + CIERRE ESTUCHE CC11
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Blíster 90309 903095 13x15 mm LTD 3+1 10 4,2000  

90310 903101 13x20 mm LTD 3+1 10 4,2200  

90311 903118 13x25 mm LTD 3+1 10 4,2500  

Acero

  
Latonado

•	 Permite el cierre en estuches y cajas.
•	 Incluye puntas, cierre y tres bisagras.

x3

x1

x16
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BISAGRA PIANO BS32 (ROLLO)
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 33207 332079 20 mm LTD 1 1 153,6100  

33250 332505 32 mm LTD 1 1 153,6100  

34050 340500 40 mm LTD 1 1 191,6800  

33208 332086 20 mm NI 1 1 163,8500

33251 332512 32 mm NI 1 1 163,8500  

34051 340517 40 mm NI 1 1 204,4600  

33252 332529 32 mm IN 1 1 640,9400  

34052 340524 40 mm IN 1 1 765,8600  

Acero
IN: Acero Inoxidable

  
Latonado

  
Níquel

  
Inox

•	 Para unir y reforzar puertas, tableros 
o paneles a lo largo de su longitud, 
dando estabilidad y distribución 
uniforme del peso.

•	 Puede cortarse a la medida deseada.
•	 Espesor de 0,70 mm.
•	 Rollos de 50 metros.

BISAGRA PIANO BS21 (TIRA)
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Blíster 33201 332017 32x480 mm LTD 1 10 2,5500  

33202 332024 32x720 mm LTD 1 10 3,5000  

33203 332031 32x960 mm LTD 1 10 4,4100  

33204 332048 32x480 mm NI 1 10 2,8000  

33205 332055 32x720 mm NI 1 10 3,8500  

33206 332062 32x960 mm NI 1 10 4,8500  

33209 332093 32x960 mm NE 1 10 6,3300  

33210 332109 32x960 mm IN 1 10 10,0900  

Acero
IN: Acero Inoxidable

  
Latonado

  
Níquel

  
Negro

  
Inox

•	 Para unir y reforzar puertas, tableros 
o paneles a lo largo de su longitud, 
dando estabilidad y distribución 
uniforme del peso.

•	 Puede cortarse a la medida deseada.
•	 Con agujero colgador a modo blíster 

y código de barras individual.
•	 Espesor de 0,70 mm.

BISAGRA FORMA “T” BS34
Código 8431488 Medida Dimensiones Acabado  / €

Caja 10723 107233 100 mm 140x80 mm NE 5 50 3,9300  

Acero

  
Negro

•	 Permite la articulación de puertas, 
ventanas, paneles de muebles y 
baúles.

•	 Estilo rústico.
•	 Espesor 2 mm.
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BISAGRA FORMA “T” BS08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 36016 360164 105x75x7,50 mm NE 10 100 4,1500  

36017 360171 138x95x7,50 mm NE 10 100 4,6300  

Blíster 91511 915111 105x75x7,50 mm NE 2 10 9,5400  

91512 915128 138x95x7,50 mm NE 2 10 11,0700  

Acero

  
Negro

•	 Permite la articulación de puertas, 
ventanas, paneles de muebles y 
baúles.

•	 Estilo rústico.
•	 Espesor de 2 mm.36016 - 91511 36017 - 91512

BISAGRA FORMA “T” BS23
Código 8431488 Medida Dimensiones 

(AxBxCxD) Acabado  / €

Caja 19310 193106 100 mm 109x75x38x17 mm ZN 10 100 2,4100  

19313 193137 130 mm 138x88x38x22 mm ZN 10 100 2,8200  

19315 193151 150 mm 155x88x38x22 mm ZN 10 50 2,9500  

19317 193175 175 mm 188x88x38x22 mm ZN 10 50 3,2100  

19320 193205 200 mm 207x111x45x25 mm ZN 10 50 4,1200  

19325 193250 250 mm 262x111x45x25 mm ZN 10 50 4,6900  

19330 193304 300 mm 312x111x45x25 mm ZN 10 50 5,1700  

19410 194103 100 mm 109x75x38x17 mm NE 10 100 3,0300  

19413 194134 130 mm 138x88x38x22 mm NE 10 100 3,3500  

19415 194158 150 mm 155x88x38x22 mm NE 10 50 3,3900  

19417 194172 175 mm 188x88x38x22 mm NE 10 50 3,8700  

19420 194202 200 mm 207x111x45x25 mm NE 10 50 4,5700  

19425 194257 250 mm 262x111x45x25 mm NE 10 50 5,3600  

19430 194301 300 mm 312x111x45x25 mm NE 10 50 5,8100  

Blíster 92418 924182 100 mm 109x75x38x17 mm ZN 1 10 4,6700  

92419 924199 130 mm 138x88x38x22 mm ZN 1 10 6,6300  

92420 924205 150 mm 155x88x38x22 mm ZN 1 10 6,7700  

92421 924212 175 mm 188x88x38x22 mm ZN 1 10 7,1000  

92422 924229 100 mm 109x75x38x17 mm NE 1 10 5,3300  

92423 924236 130 mm 138x88x38x22 mm NE 1 10 7,1900  

92424 924243 150 mm 155x88x38x22 mm NE 1 10 7,2300  

92425 924250 175 mm 188x88x38x22 mm NE 1 10 7,7900  

Acero

  
Zincado

  
Negro

•	 Permite la articulación de puertas, 
ventanas, paneles de muebles y 
baúles.

•	 Espesor de 2 mm.
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BISAGRA ALAS BS06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 36013 360133 65x80 mm NE 10 100 3,4100  

Blíster 91508 915081 65x80 mm NE 2 10 8,6000  

Acero

  
Negro

•	 Permite la articulación de puertas, 
ventanas y paneles de muebles.

•	 Estilo rústico.
•	 Espesor de 2 mm.

BISAGRA ALAS BS07
Código 8431488 Dimensiones 

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 36014 360140 45x75x7 mm NE 10 100 4,1500  

36015 360157 60x95x7 mm NE 10 100 4,6300  

Blíster 91509 915098 45x75x7 mm NE 2 10 10,1800  

91510 915104 60x95x7 mm NE 2 10 11,2000  

Acero

  
Negro

•	 Permite la articulación de puertas, 
ventanas y paneles de muebles.

•	 Estilo rústico.
•	 Espesor de 2 mm.

BISAGRA MARIPOSA BS33
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10722 107226 100x200 mm NE 1 4 16,4700  

Acero

  
Negro

•	 Permite la articulación de puertas, 
ventanas y paneles de muebles.

•	 Estilo rústico.
•	 Espesor 4,5 mm.
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BISAGRA CAZOLETA 26MM BC01
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 19221 192215 Recta ZN 24 240 0,5800  

19222 192222 Acodada ZN 24 240 0,5800  

19223 192239 Superacodada ZN 24 240 0,5800  

Blíster 90491 904917 Recta ZN 2 10 3,5500  

90492 904924 Acodada ZN 2 10 3,5500  

90493 904931 Superacodada ZN 2 10 3,5500  

Acero

  
Zincado

•	 Para puertas de muebles y armarios.
•	 Son muy resistentes y soportan 

cargas pesadas, quedando ocultas 
en el interior de la estructura.

•	 Incluye base montada mediante 
tornillo.

•	 Incluye tornillos en el blíster.
•	 Presentación en bolsa de 2 unidades 

con código de barras.

BISAGRA CAZOLETA 35MM BC02
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 19201 192017 Recta ZN 24 240 0,7400  

19202 192024 Acodada ZN 24 240 0,7400  

19203 192031 Superacodada ZN 24 240 0,7400  

Blíster 90494 904948 Recta ZN 2 10 3,9000  

90495 904955 Acodada ZN 2 10 3,9000  

90496 904962 Superacodada ZN 2 10 3,9000  

Acero

  
Zincado

•	 Para puertas de muebles y armarios.
•	 Son muy resistentes y soportan 

cargas pesadas, quedando ocultas 
en el interior de la estructura.

•	 Incluye base montada mediante 
tornillo.

•	 Incluye tornillos en el blíster.
•	 Presentación en bolsa de 2 unidades 

con código de barras.

Presentación 
en bolsa de 2 
unidades.

Presentación 
en bolsa de 2 
unidades.

BISAGRA CAZOLETA CLIP 35MM BC03
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 19211 192116 Recta ZN 24 192 1,1700  

19212 192123 Acodada ZN 24 192 1,1700  

19213 192130 Superacodada ZN 24 192 1,1700  

Blíster 90497 904979 Recta ZN 2 10 4,8000  

90498 904986 Acodada ZN 2 10 4,8000  

90499 904993 Superacodada ZN 2 10 4,8000  

Acero

  
Zincado

•	 Para puertas de muebles y armarios.
•	 Son muy resistentes y soportan 

cargas pesadas, quedando ocultas 
en el interior de la estructura.

•	 Incluye base montada mediante clip.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
•	 Presentación en bolsa de 2 unidades 

con código de barras.

Presentación 
en bolsa de 2 
unidades.

Recta Acodada Superacodada

Recta Acodada Superacodada

Recta Acodada Superacodada
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BISAGRA CAZOLETA C/PISTÓN Y TETÓN 35MM BC06
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 19217 192178 Recta ZN 24 240 2,8400  

Acero

  
Zincado

•	 Para puertas de muebles y armarios.
•	 Son muy resistentes y soportan 

cargas pesadas, quedando ocultas 
en el interior de la estructura.

•	 Tetón cazoleta D10 mm x L10,5 mm.
•	 Tetón base D5 mm x L5 mm.
•	 Incluye base de triple regulación 

montada mediante clip, tapa 
embellecedora y cierre amortiguado.

•	 Presentación en bolsa de 2 unidades 
con código de barras.

BISAGRA CAZOLETA PUSH RECTA 35MM BC11
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 19234 192345 Recta ZN 24 240 1,2700  

Acero

  
Zincado

•	 Para puertas de muebles y armarios.
•	 Son muy resistentes y soportan 

cargas pesadas, quedando ocultas 
en el interior de la estructura.

•	 Apertura de expulsión: sistema 
toca-toca o expulsor necesario para 
mantener la puerta cerrada.

•	 Incluye base montada mediante 
tornillo.

•	 Presentación en bolsa de 2 unidades 
con código de barras.

Presentación 
en bolsa de 2 
unidades.

Presentación 
en bolsa de 2 
unidades.

   
TOCA-TOCA.................................Pág. 282
EXPULSOR.........................Pág. 283 - 284

BISAGRA CAZOLETA PISTÓN 35MM BC05
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 19241 192413 Recta ZN 24 96 2,4100  

19242 192420 Acodada ZN 24 96 2,4100  

19243 192437 Superacodada ZN 24 96 2,4100  

Blíster 90501 905013 Recta ZN 2 10 7,3000  

90502 905020 Acodada ZN 2 10 7,3000  

90503 905037 Superacodada ZN 2 10 7,3000  

Acero

  
Zincado

•	 Para puertas de muebles y armarios.
•	 Son muy resistentes y soportan 

cargas pesadas, quedando ocultas 
en el interior de la estructura.

•	 Incluye base de triple regulación 
montada mediante clip, tapa 
embellecedora y cierre amortiguado.

•	 Incluye tornillos en el blíster.
•	 Presentación en bolsa de 2 unidades 

con código de barras.

Presentación 
en bolsa de 2 
unidades.

Recta Acodada Superacodada
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BISAGRA CAZOLETA 165º 35MM BC07
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 19224 192246 Recta ZN 12 96 3,0000  

19229 192291 Acodada ZN 12 96 3,1000  

19230 192307 Superacodada ZN 12 96 3,3500  

Blíster 92712 927121 Recta ZN 2 10 10,8500  

92713 927138 Acodada ZN 2 10 11,1500  

92714 927145 Superacodada ZN 2 10 11,4500  

Acero

  
Zincado

•	 Para puertas de muebles y armarios. 
Son muy resistentes y soportan 
cargas pesadas, quedando ocultas 
en el interior de la estructura.

•	 Incluye base montada mediante 
tornillo.

•	 Incluye tornillos en el blíster.
•	 Presentación en bolsa de 1 unidad 

con código de barras.

BISAGRA CAZOLETA 90º RINCONERA BC12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 19237 192376 35 mm ZN 24 192 1,8500  

Blíster 91872 918723 35 mm ZN 2 10 6,3300  

Acero

  
Zincado

•	 Para puertas de muebles y armarios. 
Son muy resistentes y soportan 
cargas pesadas, quedando ocultas 
en el interior de la estructura.

•	 Incluye base montada mediante clip.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
•	 Presentación en bolsa de 2 unidades 

con código de barras.

Presentación 
en bolsa de 2 
unidades.

Presentación 
en bolsa de 1 
unidad.

BISAGRA CAZOLETA 90º RINCONERA C/PISTÓN BC13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 19238 192383 35 mm ZN 24 96 3,2800  

Blíster 92183 921839 35 mm ZN 2 10 9,4800  

Acero

  
Zincado

•	 Para puertas de muebles y armarios.
•	 Son muy resistentes y soportan 

cargas pesadas, quedando ocultas 
en el interior de la estructura.

•	 Incluye base con triple regulación 
montada mediante clip y cierre 
amortiguado.

•	 Incluye tornillos en el blíster.
•	 Presentación en bolsa de 2 unidades 

con código de barras.

Presentación 
en bolsa de 2 
unidades.

Recta Acodada Superacodada
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BISAGRA CAZOLETA 45º 35MM BC09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 19226 192260 35 mm ZN 24 240 1,2800  

Blíster 91687 916873 35 mm ZN 2 10 5,0500  

Acero

  
Zincado

•	 Para puertas de muebles y armarios. 
•	 Son muy resistentes y soportan 

cargas pesadas, quedando ocultas 
en el interior de la estructura.

•	 Incluye base montada mediante 
tornillo.

•	 Incluye tornillos en el blíster.
•	 Presentación en bolsa de 2 unidades 

con código de barras.

BISAGRA CAZOLETA SOBREPONER BC10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10092 109213 104x44 mm ZN 25 250 1,6900  

Blíster 90504 905044 104x44 mm ZN 2 10 6,1500  

Acero

  
Zincado

•	 Para fijar puertas de muebles o 
armarios.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

BISAGRA CAZOLETA 30º 35MM BC08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 19225 192253 35 mm ZN 24 192 1,2800  

Blíster 91686 916866 35 mm ZN 2 10 5,0500  

Acero

  
Zincado

•	 Para puertas de muebles y armarios. 
•	 Son muy resistentes y soportan 

cargas pesadas, quedando ocultas 
en el interior de la estructura.

•	 Incluye base montada mediante 
tornillo.

•	 Incluye tornillos en el blíster.
•	 Presentación en bolsa de 2 unidades 

con código de barras.

Presentación 
en bolsa de 2 
unidades.

Presentación 
en bolsa de 2 
unidades.
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BASE AVIÓN CLIP TRIPLE REGULACIÓN BC05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 19228 192284 46x53 mm ZN 50 500 0,5700  

Acero

  
Zincado

•	 Para bisagra cazoleta BC03, BC05, 
BC06 y BC13.

•	 Triple regulación.

TAPA EMBELLEDOR BISAGRA CAZOLETA BC05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 19227 192277 63x22 mm ZN 100 1.000 0,1100  

Acero

  
Zincado

•	 Para bisagra cazoleta BC05 y BL06.

TORNILLO BISAGRA TRN05
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 43516 435169 3,5x16 mm NI 1.000 10.000 0,0480  

44016 440163 4,0x16 mm NI 1.000 10.000 0,0560  

Blíster 90209 902098 3,5x16 mm NI 20 10 2,5000  

90210 902104 4,0x16 mm NI 20 10 2,7500  

Acero

  
Níquel

•	 Usados especialmente en bisagras 
de cazoleta.

TORNILLO EURO TRN17.........................................Pág. 308

      

TAPÓN ADHESIVO P/BISAGRA TPN04.................Pág. 294
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JGO BISAGRA ELEVABLE P/MESAS CENTRO BS26
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

95038 950389 380x40x22 mm NE 1 15 17,0000  

95039 950396 380x40x22 mm GR 1 15 17,0000  

95040 950402 410x40x22 mm NE 1 15 25,0400  

Acero

  
Negro

  
Gris

•	 Para las mesas de centro 
elevables.

95038-95039 95040

PLACA REPARACIÓN BISAGRA CAZOLETA BC14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

19220 192208 90x90 mm IN 10 100 1,2500  

Blíster 92625 926254 90x90 mm IN 1 10 3,4000  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para reforzar o reparar el área 
dañada donde va instalada la 
bisagra, permitiendo una fijación 
segura y prolongando la vida útil del 
mueble o puerta. 

•	 Compatible con la mayoría de 
bisagras, ya que dispone de 
diferentes orificios.

•	 Incluye 6 tornillos.
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Guías y
Soportes TV
Guías plástico - Guías caída - Microguías - Guías telescópicas
Guías cuadro y cajón lateral - Teclados y guías portateclado
Pasacables - Soportes TV
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JGO GUÍA CAJÓN GC12
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 75000 750002 250 mm MA 40 40 0,7900

75001 750019 330 mm MA 40 40 0,8000

Poliestireno

  
Marrón

•	 Para cajoneras de armarios, muebles 
de baño, cómodas, mesitas de noche, 
etc.

•	 Permite tornillos de hasta 3,5 mm de 
diámetro para su instalación  
(no incluidos).

JGO GUÍA CAJÓN GC01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

75025 750255 250 mm BL 20 20 1,5700

75030 750309 300 mm BL 20 20 1,8300

75035 750354 350 mm BL 20 20 2,1100

75040 750408 400 mm BL 20 20 2,3700

75045 750453 450 mm BL 20 20 2,6400

75050 750507 500 mm BL 20 20 2,9000

75055 750552 550 mm BL 20 20 3,1500

75060 750606 600 mm BL 20 20 3,5100

Acero

  
Blanco

•	 Guías de extracción parcial para 
instalar cajones y gavetas en 
armarios, escritorios, muebles de 
baño o cocina, etc. con sistema 
estándar de fijación de tornillos (no 
incluidos).

•	 Permite tornillos de hasta 6 mm de 
diámetro para su instalación  
(no incluidos).

•	 Se necesita un margen 
para el montaje de 1-2 mm 
aproximadamente.

•	 Sistema de ruedas.
•	 Para una carga máxima de 18 kgs.
•	 Espesor de la chapa 1 mm.
•	 Incluye código de barras individual.

ENGANCHE FRONTAL REG P/CAJÓN METÁLICO ENG01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 75010 750101 74x14 mm NI 12 120 5,0500

Zamak

  
Níquel

•	 Para cajón metálico.
•	 Regulable en altura.
•	 Fijación mediante tornillos (no 

incluidos).
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JGO MICROGUÍA 27MM GC03
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

79246 792460 27x246 mm ZN 25 25 2,7800

79278 792781 27x278 mm ZN 25 25 2,9700

79310 793108 27x310 mm ZN 25 25 3,2600

79342 793429 27x342 mm ZN 25 25 3,5900

79374 793740 27x374 mm ZN 25 25 3,9600

79406 794068 27x406 mm ZN 25 25 5,1400

79438 794389 27x438 mm ZN 25 25 5,5400

79502 795027 27x502 mm ZN 25 25 6,2000

Acero

  
Zincado

•	 Guías de extracción parcial para 
instalar cajones y gavetas en 
armarios, escritorios, muebles de 
baño o cocina, etc. con sistema 
estándar de fijación de tornillos (no 
incluidos).

•	 Ofrece una extracción fácil y suave 
en la apertura y cierre del cajón.

•	 Permite tornillos de hasta 5 mm de 
diámetro para su instalación  
(no incluidos).

•	 Sistema de bolas.
•	 Carga máxima por juego de 8-10 kgs.
•	 Incluye código de barras individual.

JGO MICROGUÍA 17MM GC02
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

77182 771823 17x182 mm ZN 25 25 1,1100

77214 772141 17x214 mm ZN 25 25 1,2200

77246 772462 17x246 mm ZN 25 25 1,3600

77278 772783 17x278 mm ZN 25 25 1,5700

77310 773100 17x310 mm ZN 25 25 1,6900

77342 773421 17x342 mm ZN 25 25 1,8600

77374 773742 17x374 mm ZN 25 25 2,0300

77406 774060 17x406 mm ZN 25 25 2,2900

77438 774381 17x438 mm ZN 25 25 2,4900

77470 774701 17x470 mm ZN 25 25 2,8600

77502 775029 17X502 mm ZN 25 25 4,0100

Acero

  
Zincado

•	 Guías de extracción parcial para 
instalar cajones y gavetas en 
armarios, escritorios, muebles de 
baño o cocina, etc. con sistema 
estándar de fijación de tornillos (no 
incluidos).

•	 Ofrece una extracción fácil y suave 
en la apertura y cierre del cajón.

•	 Permite tornillos de hasta 5 mm de 
diámetro para su instalación  
(no incluidos).

•	 Sistema de bolas.
•	 Carga máxima por juego de 8-10 kgs.
•	 Incluye código de barras individual.



PÁG. 230

JGO GUÍA TELESCÓPICA 36MM GC04
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €
73030 730301 36x300 mm ZN 1 15 3,9800
73035 730356 36x350 mm ZN 1 15 4,3600
73040 730400 36x400 mm ZN 1 15 5,0300
73045 730455 36x450 mm ZN 1 15 5,7600
73050 730509 36x500 mm ZN 1 15 6,2000

Acero

  
Zincado

•	 Guías de extracción total para 
instalar cajones y gavetas en 
armarios, escritorios, muebles de 
baño o cocina, etc. con sistema 
estándar de fijación de tornillos (no 
incluidos).

•	 Dispone de sistema de freno 
mediante amortiguador especial 
de goma y gatillo lateral para 
desmontaje.

•	 Permite tornillos de hasta 4 mm de 
diámetro para su instalación  
(no incluidos).

•	 Sistema de bolas.
•	 Soporta una carga máxima por juego 

de 35 kgs.
•	 Presentación retractilado con 

cartoncillos en los extremos y  
código de barras individual.

Gatillo de desmontaje

JGO GUÍA TELESCÓPICA 45MM GC05
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

78025 780252 45x250 mm ZN 1 15 4,7000

78030 780306 45x300 mm ZN 1 15 5,5000

78035 780351 45x350 mm ZN 1 15 6,4000

78040 780405 45x400 mm ZN 1 15 7,3000

78045 780450 45x450 mm ZN 1 15 8,2000

78050 780504 45x500 mm ZN 1 15 9,1500

78055 780559 45x550 mm ZN 1 15 10,0500

78060 780603 45x600 mm ZN 1 15 11,3000

78070 780702 45x700 mm ZN 1 15 14,9000

78080 780801 45x800 mm ZN 1 15 17,5000

78090 780900 45x900 mm ZN 1 15 20,2500

78100 781006 45x1000 mm ZN 1 15 22,5000

Acero

  
Zincado

•	 Guías de extracción total para 
instalar cajones y gavetas en 
armarios, escritorios, muebles de 
baño o cocina, etc. con sistema 
estándar de fijación de tornillos (no 
incluidos).

•	 Dispone de sistema de freno 
mediante amortiguador especial 
de goma y gatillo lateral para 
desmontaje.

•	 Permite tornillos de hasta 4 mm de 
diámetro para su instalación  
(no incluidos).

•	 Sistema de bolas.
•	 Soporta una carga máxima por juego 

de 45 kgs. Para las guías de más de 
600 mm las cargas se reducen un 
20% sobre la carga máxima indicada.

•	 Presentación retractilado con 
cartoncillos en los extremos y  
código de barras individual.

Gatillo de desmontaje
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Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €
73012 730127 45x300 mm ZN 1 15 9,3200
73005 730059 45x350 mm ZN 1 15 9,6000
73006 730066 45x400 mm ZN 1 15 10,3300
73007 730073 45x450 mm ZN 1 15 11,2600
73008 730080 45x500 mm ZN 1 15 12,1800
73009 730097 45x550 mm ZN 1 15 13,1100

Acero

  
Zincado

•	 Guías de extracción total para instalar cajones y gavetas en 
armarios, escritorios, muebles de baño o cocina, etc. con sistema 
estándar de fijación de tornillos (no incluidos).

•	 Dispone de sistema de apertura de expulsión (no hace falta 
tiradores), y gatillo lateral para desmontaje.

•	 Permite tornillos de hasta 4 mm de diámetro para su instalación  
(no incluidos).

•	 Sistema de bolas.
•	 Carga máxima por juego de 45 kgs.
•	 Presentación retractilado con cartoncillos en  

los extremos y  código de barras individual.

Gatillo de desmontaje

JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT 45MM GC07
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €
72999 729992 45x300 mm ZN 1 15 9,8900
73000 730004 45x350 mm ZN 1 15 10,5300
73001 730011 45x400 mm ZN 1 15 11,2800
73002 730028 45x450 mm ZN 1 15 12,3100
73003 730035 45x500 mm ZN 1 15 13,3200
73004 730042 45x550 mm ZN 1 15 14,3400
73013 730134 45x600 mm ZN 1 15 16,2700

Acero

  
Zincado

•	 Guías de extracción total para instalar cajones y gavetas en 
armarios, escritorios, muebles de baño o cocina, etc. con sistema 
estándar de fijación de tornillos (no incluidos).

•	 Dispone de sistema de amortiguación para un movimiento 
silencioso y suave, y gatillo lateral para desmontaje.

•	 Permite tornillos de hasta 4 mm de diámetro para su instalación  
(no incluidos).

•	 Sistema de bolas.
•	 Carga máxima por juego de 45 kgs.
•	 Presentación retractilado con cartoncillos en  

los extremos y  código de barras individual.

Gatillo de desmontaje

JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT-PUSH 45MM GC11
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €
73028 730288 45x300 mm ZN 1 15 13,0800
73029 730295 45x350 mm ZN 1 15 14,2400
73023 730233 45x400 mm ZN 1 15 16,2000
73024 730240 45x450 mm ZN 1 15 17,7500
73025 730257 45x500 mm ZN 1 15 18,7900
73026 730264 45x550 mm ZN 1 15 21,9700
73027 730271 45x600 mm ZN 1 15 23,3600

Acero

  
Zincado

•	 Guías de extracción total para instalar cajones y gavetas en 
armarios, escritorios, muebles de baño o cocina, etc. con sistema 
estándar de fijación de tornillos (no incluidos).

•	 Dispone de sistema de apertura de expulsión (no hace falta 
tiradores), y sistema de amortiguación para un movimiento de 
cierre silencioso y suave, y de gatillo lateral para desmontaje.

•	 Permite tornillos de hasta 4 mm de diámetro para su instalación  
(no incluidos).

•	 Sistema de bolas.
•	 Carga máxima por juego de 45 kgs.
•	 Presentación retractilado con cartoncillos en  

los extremos y  código de barras individual.

Gatillo de desmontaje



PÁG. 232

JGO GUÍA TELESCÓPICA 53MM GC06
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €
78130 781303 53x300 mm ZN 1 5 16,8500
78140 781402 53x400 mm ZN 1 5 22,5400
78150 781501 53x500 mm ZN 1 5 28,4400
78160 781600 53x600 mm ZN 1 5 33,9100
78170 781709 53x700 mm ZN 1 5 39,6000
78180 781808 53x800 mm ZN 1 5 45,2900
78190 781907 53x900 mm ZN 1 5 50,9700
78110 781105 53x1050 mm ZN 1 5 55,3000

Acero

  
Zincado

•	 Guías de extracción total para instalar cajones y gavetas en 
armarios, escritorios, muebles de baño o cocina, etc. con 
sistema estándar de fijación de tornillos (no incluidos).

•	 Dispone de gatillo lateral para desmontaje.
•	 Permite tornillos de hasta 4 mm de diámetro para su instalación 

(no incluidos).
•	 Posibilidad de montaje lateral o en plano.
•	 Sistema de bolas.
•	 Soporta una carga máxima de 100 kgs, excepto cuando se 

monta plana cuya carga máxima es de 35 kgs.
•	 Incluye código de barras individual.

Gatillo de desmontaje

JGO GUÍA CUADRO SOFT TOTAL GC09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €
70630 706306 300 mm ZN 1 10 23,0200
70635 706351 350 mm ZN 1 10 23,9900
70640 706405 400 mm ZN 1 10 25,7600
70645 706450 450 mm ZN 1 10 26,3100
70650 706504 500 mm ZN 1 10 27,8800

Acero

  
Zincado

•	 Guías invisibles con óptima estabilidad, de 
extracción total para instalar cajones y gavetas.

•	 Dispone de sistema de amortiguación para un 
movimiento silencioso y suave.

•	 Permite tornillos de hasta 6 mm de diámetro para 
su instalación (no incluidos).

•	 Fijación del cajón sin tornillos.
•	 Salida paralela del cajón.
•	 Regulación vertical del cajón +3 mm.
•	 Sistema de bolas.
•	 Soporta una carga máxima por juego de 30 kgs.
•	 Incluye código de barras individual.

JGO GUÍA CUADRO PUSH TOTAL GC10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €
70830 708300 300 mm ZN 1 10 21,5600
70835 708355 350 mm ZN 1 10 22,5100
70840 708409 400 mm ZN 1 10 22,8800
70845 708454 450 mm ZN 1 10 25,5600
70850 708508 500 mm ZN 1 10 25,9300

Acero

  
Zincado

•	 Guías invisibles con óptima estabilidad, de 
extracción total para instalar cajones y gavetas.

•	 Dispone de sistema de apertura de expulsión (no 
hace falta tirador).

•	 Permite tornillos de hasta 6 mm de diámetro para 
su instalación (no incluidos).

•	 Fijación del cajón sin tornillos.
•	 Salida paralela del cajón.
•	 Regulación vertical del cajón +3 mm.
•	 Sistema de bolas.
•	 Soporta una carga máxima por juego de 30 kgs.
•	 Incluye código de barras individual.
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JGO GUÍA PORTATECLADO GC14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

95003 950037 350 mm ZN 1 10 9,5400

Acero

  
Zincado

•	 Guía de extracción parcial para 
colocar tablero o bandeja extraíble 
donde poner el teclado del 
ordenador.

•	 Sistema de bolas.
•	 Incluye tornillos.

SOPORTE TECLADO STO01
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 95001 950013 Sin bandeja BL 1 10 23,4000

95002 950020 Con bandeja BL 1 10 30,1000

PVC

  
Blanco

•	 Para ubicar el teclado del ordenador.
•	 Con o sin bandeja para ratón.
•	 Incluye tornillos.

CAJÓN LATERAL SOFT 80MM GC13
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 70500 705002 270 mm GR 1 6 24,8500

70501 705019 300 mm GR 1 6 25,6000

70502 705026 350 mm GR 1 6 26,3500

Acero

   
Gris

•	 Para hacer un cajón de mueble de 
baño, cocina, etc.

•	 Con sistema de amortiguación 
silencioso y suave.

•	 Carga máxima por juego de 25 kgs.
•	 Incluye tornillos.
•	 Presentación en caja individual.
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TAPÓN PASACABLES CUADRADO TPC02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Bolsa 95019 950198 60x22 mm GR 20 500 1,7100

95020 950204 60x22 mm NE 20 500 1,7100

95021 950211 60x22 mm BL 20 500 1,7100

Blíster 92619 926193 60x22 mm GR 1 10 3,7800

92620 926209 60x22 mm NE 1 10 3,7800

92621 926216 60x22 mm BL 1 10 3,7800

ABS

  
Gris

  
Negro

  
Blanco

•	 Para pasar los cables del ordenador 
por la mesa del escritorio.

•	 Instalación embutido en la mesa.
•	 Con cierre de muelle.
•	 Forma cuadrada.

TAPÓN PASACABLES TPC01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Bolsa 95004 950044 60x22 mm GR 20 500 0,8000

95005 950051 60x22 mm NE 20 500 0,8000

95008 950082 60x22 mm BE 20 500 0,8000

95009 950099 60x22 mm MA 20 500 0,8000

95010 950105 60x22 mm PL 20 500 0,8000

95011 950112 60x22 mm BL 20 500 0,8000

95014 950143 80x22 mm GR 20 100 2,0500

95015 950150 80x22 mm NE 20 100 2,0500

95018 950181 80x22 mm BL 20 100 2,0500

Blíster 90232 902326 60x22 mm GR 1 10 2,8500

90234 902340 60x22 mm NE 1 10 2,8500

90619 906195 60x22 mm MA 1 10 2,8500

90620 906201 60x22 mm PL 1 10 2,8500

90621 906218 60x22 mm BL 1 10 2,8500

90233 902333 80x22 mm GR 1 10 4,2900

90235 902357 80x22 mm NE 1 10 4,2900

92322 923222 80x22 mm BL 1 10 4,2900

ABS

  
Gris

  
Negro

  
Beige

  
Marrón

  
Plata

  
Blanco

•	 Para pasar los cables del ordenador 
por la mesa del escritorio.

•	 Instalación embutido en la mesa.
•	 Con cierre de muelle.
•	 Forma circular.
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SOPORTE TV LCD 17’’-37’’ STV01
Código 8431488 Pulgadas TV Acabado  / €

Caja 31277 312774 17’’-37‘‘ NE 1 10 14,6100

Acero

  
Negro

•	 Para TV LCD de 17’’ a 37’’.
•	 Distancia de la pared de 85 mm.
•	 Rango de rotación de 30 grados.
•	 Rango de inclinación de +-15 grados.
•	 Soporta un peso máximo de 30 kgs.
•	 Incluye organizador de cables.
•	 Incluye toda la tornillería necesaria 

para soporte y anclaje en pared.

SOPORTE TV LCD 17’’-37’’ STV02
Código 8431488 Pulgadas TV Acabado  / €

Caja 31278 312781 17’’-37‘‘ NE 1 10 23,1800

Acero

  
Negro

•	 Para TV LCD de 17’’ a 37’’.
•	 Distancia de la pared de 100 a 225 mm.
•	 Rango de rotación de 180 grados.
•	 Rango de inclinación de +-15 grados.
•	 Soporta un peso máximo de 30 kgs.
•	 Incluye organizador de cables.
•	 Incluye toda la tornillería necesaria 

para soporte y anclaje en pared.

SOPORTE TV LCD 17’’-37’’ STV03
Código 8431488 Pulgadas TV Acabado  / €

Caja 31279 312798 17’’-37‘‘ NE 1 6 35,0300

Acero

  
Negro

•	 Para TV LCD de 17’’ a 37’’.
•	 Distancia de la pared de 100 a 390 mm.
•	 Rango de rotación de 180 grados.
•	 Rango de inclinación de +-15 grados.
•	 Soporta un peso máximo de 30 kgs.
•	 Incluye organizador de cables.
•	 Incluye toda la tornillería necesaria 

para soporte y anclaje en pared.
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SOPORTE TV LCD 17’’-47’’ STV04
Código 8431488 Pulgadas TV Acabado  / €

Caja 31280 312804 17’’-47‘‘ NE 1 10 28,4900

Acero

  
Negro

•	 Para TV LCD de 17’’ a 47’’.
•	 Distancia de la pared de 35 a 205 mm.
•	 Rango de rotación de 180 grados.
•	 Rango de inclinación de -12º +2º.
•	 Soporta un peso máximo de 25 kgs.
•	 Incluye organizador de cables.
•	 Incluye toda la tornillería necesaria 

para soporte y anclaje en pared.

SOPORTE TV LCD 17’’-55’’ STV05
Código 8431488 Pulgadas TV Acabado  / €

Caja 31281 312811 17’’-55‘‘ NE 1 4 53,4000

Acero

  
Negro

•	 Para TV LCD de 17’’ a 55’’.
•	 Distancia de la pared de 50 a 720 mm.
•	 Rango de rotación de 180 grados.
•	 Rango de inclinación de -10º +2º.
•	 Rango de nivel +-3º.
•	 Soporta un peso máximo de 35 kgs.
•	 Incluye organizador de cables.
•	 Incluye toda la tornillería necesaria 

para soporte y anclaje en pared.

SOPORTE TV LCD 30’’-70’’ STV09
Código 8431488 Pulgadas TV Acabado  / €

Caja 31285 312859 30’’-70‘‘ NE 1 10 25,9500

Acero

  
Negro

•	 Para TV LCD de 30’’ a 70’’.
•	 Distancia de la pared de 44 mm.
•	 Rango de inclinación de 0º +10º.
•	 Soporta un peso máximo de 35 kgs.
•	 Incluye burbuja de nivel.
•	 Incluye toda la tornillería necesaria 

para soporte y anclaje en pared.
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SOPORTE TV LCD 30’’-70’’ STV07
Código 8431488 Pulgadas TV Acabado  / €

Caja 31283 312835 30’’-70‘‘ NE 1 4 70,2600

Acero

  
Negro

•	 Para TV LCD de 30’’ a 70’’.
•	 Distancia de la pared de 75 a 415 mm.
•	 Rango de rotación de 90 grados.
•	 Rango de inclinación de +10º -10º.
•	 Soporta un peso máximo de 35 kgs.
•	 Incluye burbuja de nivel y 

organizador de cables.
•	 Incluye toda la tornillería necesaria 

para soporte y anclaje en pared.

SOPORTE MONITOR DOBLE 17’’-32’’ STV13
Código 8431488 Pulgadas TV Acabado  / €

Caja 31289 312897 17’’-32‘‘ NE 1 4 72,1000

Acero

  
Negro

•	 Para colocar 2 monitores de 17’’ a 32’’.
•	 Rango de inclinación de +-25 grados.
•	 Rango de rotación de 360 grados.
•	 Soporta un peso máximo de 2x8 kgs.
•	 Incluye abrazadera para sujetar al 

escritorio.
•	 Incluye toda la tornillería necesaria 

para soporte y monitor.

SOPORTE ESQUINA TV LCD 32’’-70’’ STV11
Código 8431488 Pulgadas TV Acabado  / €

Caja 31287 312873 32’’-70‘‘ NE 1 3 78,0000

Acero

  
Negro

•	 Para TV LCD de 32’’ a 70’’.
•	 Instalación especial para esquinas.
•	 Distancia de la pared de 60 a 570 mm.
•	 Rango de inclinación de +6º -12º.
•	 Rango de rotación de 120º.
•	 Soporta un peso máximo de 35 kgs.
•	 Incluye toda la tornillería necesaria 

para soporte y anclaje en pared.
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SOPORTE PIE TV LCD 30’’-65’’ STV12
Código 8431488 Pulgadas TV Acabado  / €

Caja 31288 312880 30’’-65‘‘ NE 1 1 176,1000

Acero

  
Negro

•	 Para TV LCD de 30’’ a 65’’.
•	 Rango de inclinación de +-15 grados.
•	 Rango de rotación de 360 grados.
•	 Soporta un peso máximo de 35 kgs.
•	 Incluye ruedas de freno y bandeja 

para colocar un ordenador portátil.
•	 Incluye toda la tornillería necesaria 

para monitor.

SOPORTE TECHO TV LCD 26’’-55’’ STV10
Código 8431488 Pulgadas TV Acabado  / €

Caja 31286 312866 26’’-55‘‘ NE 1 4 59,2500

Acero

  
Negro

•	 Para TV LCD de 26’’ a 55’’.
•	 Instalación especial para techo.
•	 Distancia del techo de 595 a 936 mm.
•	 Rango de inclinación de +-10º.
•	 Rango de rotación de 360º.
•	 Soporta un peso máximo de 45 kgs.
•	 Incluye toda la tornillería necesaria 

para soporte y anclaje en techo.
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Complementos
Mueble
Interiorismo armario - Tubos de armario y accesorios 
Cerraduras y bocallaves - Puertas correderas armario - Tiradores 
Pomos - Asas - Tiradores embutir - Tornillos tirador - Colgadores 
Pistones - Compases - Expulsores y cierres - Neodimios y ferritas 
Tapones, lágrimas y canto - Portaestantes, excéntricas y tuercas 
Ensambles - Tornillería - Deslizantes y fieltros - Bisagras y pistones canapé 
Cierres de caja - Complementos lámpara - Tornillos y tuercas
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PANTALONERO 11 PERCHAS IA02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 94003 940038 460x330 mm CB 1 5 38,4300  

10190 101903 460x330 mm NE 1 5 38,4300

Acero 

  
Cromo 
Brillo

  
Negro

•	 Estructura extraíble de 11 perchas 
para pantalón.

•	 Arandelas antideslizantes y tope final 
de goma para evitar enganches con 
las prendas.

•	 Guía con extracción total.
•	 Fácil instalación y cambio de mano 

(izquierda/derecha)
•	 Tirador de zamak.

ZAPATERO EXTRACCIÓN TOTAL IA03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 94014 940144 400/600x120x450 mm CB 1 2 45,2400  

94015 940151 600/1.000x120x450 mm CB 1 2 56,9400  

Acero 

  
Cromo 
Brillo

•	 Estructura extraible para zapatos.
•	 Guía con extracción total, con gatillo 

para desmontaje.

JGO ZAPATERO 2 BALDAS IA06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

94025 940250 280x200 mm BL 1 6 4,2100  

94026 940267 280x200 mm MA 1 6 4,2100  

Poliestireno

  
Blanco

  
Marrón

•	 Estructura de 2 baldas para zapatos.
•	 Consta de dos piezas, una para cada 

lateral del mueble zapatero.
•	 Grosor de 12 mm.
•	 Retractilado individual con código de 

barras.
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PÁG. 241

PERCHERO ABATIBLE IA05
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 94009 940090 450/600x145x845 mm AL 1 6 72,6500  

94010 940106 600/830x145x845 mm AL 1 6 72,6500  

94011 940113 830/1150x145x845 mm AL 1 6 72,6500  

Aluminio 

  
Aluminio

•	 Estructura abatible que se adapta 
al interior del mueble. Muy útil en 
armarios de gran altura.

•	 Anchura regulable para adaptar al 
hueco del armario.

•	 Carga máxima: 12 kgs.

SOPORTE PERCHAS EXTRAÍBLE IA07
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

94018 940182 300 mm CB 1 20 3,1000  

94019 940199 350 mm CB 1 20 3,4500  

94020 940205 400 mm CB 1 20 3,8000  

94021 940212 450 mm CB 1 20 4,2000  

94023 940236 500 mm CB 1 20 5,4800  

Acero 

  
Cromo 
Brillo

•	 Estructura extraíble para colgar 
perchas.

CORBATERO VARILLA IA08
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Blíster 10079 100791 250 mm OR 1 10 5,6700  

10080 100807 300 mm OR 1 10 5,9300  

10081 100814 350 mm OR 1 10 6,4900  

10082 100821 400 mm OR 1 10 6,8000  

10083 100838 450 mm OR 1 10 7,2700  

10792 107929 250 mm NI 1 10 5,6700  

10802 108025 300 mm NI 1 10 5,9300  

10812 108124 350 mm NI 1 10 6,4900  

10822 108223 400 mm NI 1 10 6,8000  

10832 108322 450 mm NI 1 10 7,2700  

Acero

  
Oro

  
Níquel

•	 Barra fina para complementos como 
corbatas, pañuelos o cinturones.
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TUBO ARMARIO TA01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Tubo 12100 121000 Ø12 mm x 1 mt CB 25 25 3,2100

12150 121505 Ø12 mm x 1,5 mts CB 25 25 4,8150

12200 122007 Ø12 mm x 2 mts CB 25 25 6,4200

12250 122502 Ø12 mm x 2,5 mts CB 25 25 8,0250

12300 123004 Ø12 mm x 3 mts CB 25 25 9,6300

12301 123011 Ø12 mm x 3 mts BL 25 25 11,6250

16100 161006 Ø16 mm x 1 mt CB 25 25 4,1900

16150 161501 Ø16 mm x 1,5 mts CB 25 25 6,2850

16200 162003 Ø16 mm x 2 mts CB 25 25 8,3800

16250 162508 Ø16 mm x 2,5 mts CB 25 25 10,4750

16300 163000 Ø16 mm x 3 mts CB 25 25 12,5700

19100 191003 Ø19 mm x 1 mt CB 20 20 4,8600

19150 191508 Ø19 mm x 1,5 mts CB 20 20 7,2900

19200 192000 Ø19 mm x 2 mts CB 20 20 9,7200

19250 192505 Ø19 mm x 2,5 mts CB 20 20 12,1500

19300 193007 Ø19 mm x 3 mts CB 20 20 14,5800

20300 203003 Ø25 mm x 3 mts CB 10 10 20,6630

Acero 

  
Cromo 
Brillo

  
Blanco

•	 Tubo cilíndrico resistente que 
soporta cargas pesadas en armarios, 
roperos, cortinas y visillos.

•	 Espesor 0,8 mm.
•	 Precio por tubo.

TUBO ARMARIO OVAL TA02
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Tubo 25200 252001 25x15 mm x 2 mts CB 20 20 10,8800

25201 252018 25x15 mm x 2 mts LTD 20 20 16,7500

25406 254067 25x15 mm x 3 mts CB 10 10 16,3200

25405 254050 30x15 mm x 3 mts CB 10 10 19,3700

Acero 

  
Cromo 
Brillo

  
Latonado

•	 Tubo ovalado resistente que soporta 
cargas pesadas en armarios y 
roperos

•	 Espesor 0,8 mm.
•	 Precio por tubo.

EMPALME TUBO ARMARIO TA05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73327 733272 Ø12x47 mm ZN 25 250 0,9200

Acero

  
Zincado

•	 Para unir los extremos de dos tubos 
de armario o cortina.

•	 Diámetro interior de 8 mm.
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TUBO ARMARIO C/LED LD01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 92001 920016 30x15 mm x 1 m PL 1 5 43,0300

Aluminio

  
Plata

•	 Activación mediante sensor de 
movimiento a una distancia de 1,5-2 
mts, y se apaga transcurridos 20 
segundos. 

•	 Sensor de 0,6W - 9v.DC
•	 Funcionamiento a pilas de fácil 

sustitución. 
•	 Último tramo con corte para su 

perfecta adaptación. 
•	 Incorpora una goma para evitar 

posibles arañazos de perchas.

TUBO ARMARIO RETRACTILADO TA03 
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

30411 304113 Ø12 mm x 1 m CB 25 25 3,5000

30412 304120 Ø12 mm x 1,5 mts CB 25 25 5,2500

30413 304137 Ø12 mm x 2 mts CB 25 25 7,0000

30404 304045 Ø19 mm x 1 m CB 20 20 5,1000

30395 303956 Ø19 mm x 1,5 mts CB 20 20 7,6500

30405 304052 Ø19 mm x 2 mts CB 20 20 10,2000

30406 304069 25x15 mm x 1 m CB 20 20 6,4800

30394 303949 25x15 mm x 1,5 mts CB 20 20 9,7200

30407 304076 25x15 mm x 2 mts CB 20 20 12,9600

30396 303963 25x15 mm x 2,5 mts CB 20 20 16,2000

30390 303901 30x15 mm x 1 m CB 15 15 6,7800

30391 303918 30x15 mm x 2 mts CB 15 15 13,5600

Acero 

  
Cromo Brillo

•	 Tubo cilíndrico u ovalado resistente 
que soporta cargas pesadas en 
armarios y roperos.

•	 Espesor 0,8 mm.
•	 Precio por tubo.
•	 Retractilado  

individualmente con  
código de barras,  
especial autoventa.

30411, 30412, 30413, 
30404, 30395, 30405

30406, 30394, 30407, 
30396, 30390, 30391

TUBO ARMARIO OVAL TA04 
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

30387 303871 30x15 mm x 2 mts PL 10 10 6,3500

30388 303888 30x15 mm x 2 mts OR 10 10 7,0500

10747 107479 30x15 mm x 2 mts NE 10 10 7,2100

30415 304151 30x15 mm x 3 mts PL 10 10 9,5250

30416 304168 30x15 mm x 3 mts OR 10 10 10,5750

10748 107486 30x15 mm x 3 mts NE 10 10 10,8150

Aluminio 

  
Plata

  
Oro

  
Negro

•	 Tubo ovalado resistente que soporta 
cargas pesadas en armarios y 
roperos.

•	 Espesor 1 mm.
•	 Precio por tubo.
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SOPORTE CENTRAL REDONDO STA02
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 71121 711218 Ø12 mm NI 50 250 1,3100

71161 711614 Ø16 mm NI 50 250 1,3500

71191 711911 Ø19 mm NI 50 250 1,3600

Blíster 90254 902548 Ø12 mm NI 2 10 4,2500

90255 902555 Ø16 mm NI 2 10 4,3500

90256 902562 Ø19 mm NI 2 10 4,4000

Zamak 

  
Níquel

•	 Soporte central para sujeción de tubo 
redondo de armario.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

SOPORTE LATERAL REDONDO STA01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 70121 701219 Ø12 mm NI 100 1.000 0,4280

70161 701615 Ø16 mm NI 100 1.000 0,5730

70191 701912 Ø19 mm NI 100 500 0,7140

Blíster 90238 902388 Ø12 mm NI 2 10 2,0600

90237 902371 Ø16 mm NI 2 10 2,3700

90236 902364 Ø19 mm NI 2 10 2,6700

Latón 

  
Níquel

•	 Soporte lateral para sujeción de tubo 
redondo de armario.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

SOPORTE LATERAL STA01 + CENTRAL STA02
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Blíster 90241 902418 Ø12 mm NI 1+2 10 4,3000

90240 902401 Ø16 mm NI 1+2 10 4,7000

90239 902395 Ø19 mm NI 1+2 10 4,9000

Latón / Zamak 

  
Níquel

•	 Soporte central y 2 soportes laterales 
para sujeción de tubo redondo de 
armario.

•	 Incluye tornillos.x2

x1

SOPORTE CERRADO REDONDO STA03
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 72121 721217 Ø12 mm NI 50 250 1,6600

72161 721613 Ø16 mm NI 50 250 1,4300

72191 721910 Ø19 mm NI 50 250 1,4800

Blíster 90257 902579 Ø12 mm NI 2 10 4,9700

90258 902586 Ø16 mm NI 2 10 4,4700

90259 902593 Ø19 mm NI 2 10 4,6000

Zamak 

  
Níquel

•	 Soporte final para sujeción de tubo 
redondo de armario.

•	 La medida de Ø12 lleva tapa roscada 
que puede quitarse y hacer de 
soporte central.

•	 Incluye tornillos en el blíster.
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SOPORTE CENTRAL REGULABLE STA05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 71251 712512 Ø25 mm NI 50 250 3,1700

 Zamak 

  
Níquel

•	 Soporte central para sujeción de tubo 
redondo (Ø25 mm) de armario. 

•	 Con regulación en altura de 80 a 100 
mm para facilitar la entrada de las 
perchas.

SOPORTE LATERAL REDONDO STA04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 70251 702513 Ø25 mm CB 50 500 1,2600

Acero 

  
Cromo 
Brillo

•	 Soporte lateral para sujeción de tubo 
redondo (Ø25 mm) de armario.

SOPORTE LATERAL OVAL STA22
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 75259 752594 15 mm GR 25 250 0,4100

75260 752600 15 mm NE 25 250 0,4100

Blíster 90785 907857 15 mm GR 2 10 2,3100

90786 907864 15 mm NE 2 10 2,3100

Polipropileno 

  
Gris

  
Negro

•	 Soporte lateral para sujeción de tubo 
ovalado de armario.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

SOPORTE LATERAL OVAL STA15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60801 608013 17 mm BL 100 2.000 0,0657

60802 608020 17 mm MA 100 2.000 0,0657

Blíster 90247 902470 17 mm BL 2 10 1,6700

90248 902487 17 mm MA 2 10 1,6700

Polietileno 

  
Blanco

  
Marrón

•	 Soporte lateral para sujeción de tubo 
ovalado de armario.

•	 Incluye tornillos en el blíster.
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SOPORTE CENTRAL OVAL STA07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73251 732510 25x15 mm NI 50 250 1,5000

73252 732527 25x15 mm LTD 50 250 1,6700

Blíster 90260 902609 25x15 mm NI 2 10 4,8500

90261 902616 25x15 mm LTD 2 10 5,2100

Zamak 

  
Níquel

  
Latonado

•	 Soporte central para tubo ovalado 
(25x15 mm) de armario.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

SOPORTE LATERAL OVAL STA06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 75251 752518 15 mm NI 100 1.000 0,2980

75252 752525 15 mm LTD 100 1.000 0,3580

75253 752532 15 mm AL 100 1.000 0,3450

75254 752549 15 mm BL 100 1.000 0,6600

75258 752587 15 mm NE 100 1.000 0,6600

Blíster 90242 902425 15 mm NI 2 10 2,2000

90243 902432 15 mm LTD 2 10 2,2500

90244 902449 15 mm AL 2 10 2,3500

91229 912295 15 mm BL 2 10 2,8500

91419 914190 15 mm NE 2 10 2,8500

Zamak 

  
Níquel

  
Latonado

  
Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Soporte lateral para sujeción de tubo 
ovalado de armario.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

SOPORTE CENTRAL OVAL STA08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73301 733012 30x15 mm NI 50 500 1,0500

73302 733029 30x15 mm LTD 50 500 1,2400

73303 733036 30x15 mm AL 50 500 1,1700

73300 733005 30x15 mm NE 50 250 1,2400

Blíster 90262 902623 30x15 mm NI 2 10 3,9500

90263 902630 30x15 mm LTD 2 10 4,3000

90264 902647 30x15 mm AL 2 10 4,2000

91552 915524 30x15 mm NE 2 10 4,3000

Zamak 

  
Níquel

  
Latonado

  
Aluminio

  
Negro

•	 Soporte central para sujeción de tubo 
ovalado (30x15 mm) de armario.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

|
40 mm en  

acabado negro
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SOPORTE LATERAL STA06 + CENTRAL OVAL STA07/08
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Blíster 90249 902494 25x15 mm NI 2+1 10 4,6000

90250 902500 25x15 mm LTD 2+1 10 4,9500

90251 902517 30x15 mm NI 2+1 10 4,0000

90252 902524 30x15 mm LTD 2+1 10 4,3500

90253 902531 30x15 mm AL 2+1 10 4,2800

91666 916668 30x15 mm NE 2+1 10 5,1500

Zamak 

  
Níquel

  
Latonado

  
Aluminio

  
Negro

•	 Soporte central y 2 soportes laterales 
para sujeción de tubo ovalado  
(25x15 mm y 30x15 mm) de armario.

•	 Incluye tornillos.

x2

x1

SOPORTE CENTRAL OVAL REGULABLE STA10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73304 733043 30x15 mm CB 25 125 4,9500
73305 733050 30x15 mm LTD 25 125 5,1300

73306 733067 30x15 mm AL 25 125 5,8700

Blíster 90269 902692 30x15 mm CB 2 10 12,9400

90270 902708 30x15 mm LTD 2 10 13,3400

90638 906386 30x15 mm AL 2 10 14,9000

Zamak 

  
Cromo Brillo

  
Latonado

  
Aluminio

•	 Soporte central para sujeción de tubo ovalado (30x15 mm) de 
armario con regulación en altura de 90 a 125 mm, para facilitar 
la entrada de las perchas.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

SOPORTE CERRADO OVAL REGULABLE STA11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 74306 743066 30x15 mm AL 25 125 6,5600

Blíster 90641 906416 30x15 mm AL 2 10 16,3700

Zamak 

  
Aluminio

•	 Soporte final para sujeción de tubo ovalado (30x15 mm) de 
armario con regulación en altura de 90 a 125 mm, para facilitar 
la entrada de las perchas.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

SOPORTE CERRADO OVAL STA09
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 74251 742519 25x15 mm NI 50 250 1,5700

74301 743011 30x15 mm NI 50 250 1,5300

74303 743035 30x15 mm AL 50 250 1,5500

Blíster 90265 902654 25x15 mm NI 2 10 5,0000

90266 902661 30x15 mm NI 2 10 5,1500

92233 922331 30x15 mm AL 2 10 5,2500

Zamak 

  
Níquel

  
Aluminio

•	 Soporte final para sujeción de tubo 
ovalado (25x15 mm y 30x15 mm) de 
armario.

•	 Incluye tornillos en el blíster.
|

40 mm en modelo  
de 25x15 mm
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SOPORTE ESQUINA TECHO OVAL STA13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73325 733258 30x15 mm AL 25 125 6,2000

 Zamak 

  
Aluminio

•	 Soporte de techo final que permite 
unir 2 tubos tubos ovalados  
(30x15 mm) de armario.

•	 Métrica 6 (M6).
•	 No incluye tornillo.

   
TORNILLO KOMBY.........................Pág. 312

SOPORTE CERRADO TECHO OVAL STA12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73324 733241 30x15 mm AL 25 125 4,0700

 Zamak 

  
Aluminio

•	 Soporte de techo final para sujeción 
de tubo ovalado (30x15 mm) de 
armario.

•	 Métrica 6 (M6).
•	 No incluye tornillo.

SOPORTE TECHO Nº2 STA17
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73308 733081 12 mm ZN 25 500 1,5300

73316 733166 12 mm BL 25 500 2,7600

Blíster 92508 925080 12 mm ZN 2 10 5,4300

92509 925097 12 mm BL 2 10 8,2300

 Acero 

  
Zincado

  
Blanco

•	 Para instalar cortinas.
•	 Soporte de techo para sujeción de 

tubo redondo de 12 mm de diámetro.

SOPORTE LATERAL Nº7 STA20
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73307 733074 12 mm ZN 25 500 1,2800

Blíster 92507 925073 12 mm ZN 2 10 4,8400

 Acero 

  
Zincado

•	 Para instalar cortinas.
•	 Soporte lateral para sujeción de tubo 

redondo de 12 mm de diámetro.
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SOPORTE FRENTE Nº1 STA16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73309 733098 12 mm ZN 25 250 1,5300

73315 733159 12 mm BL 25 250 2,7600

73326 733265 16 mm ZN 25 250 2,9500

Blíster 92510 925103 12 mm ZN 2 10 5,4300

92511 925110 12 mm BL 2 10 8,2300

92512 925127 16 mm ZN 2 10 8,7400

 Acero 

  
Zincado

  
Blanco

•	 Para instalar cortinas.
•	 Soporte frontal para sujeción de 

tubo redondo de 12 y 16 mm.

SOPORTE EXTENSIBLE Nº4 STA18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73310 733104 12 mm ZN 25 250 3,3700

73317 733173 12 mm BL 25 250 5,4800

Blíster 92513 925134 12 mm ZN 2 10 11,0200

92514 925141 12 mm BL 2 10 15,8600

 Acero 

  
Zincado

  
Blanco

•	 Para instalar cortinas.
•	 Soporte frontal extensible para 

sujección de tubo redondo de  
12 mm de diámetro.

•	 Extensible de 120 a 130 mm.

SOPORTE EXTENSIBLE DOBLE Nº5 STA19
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73311 733111 12 mm ZN 25 250 3,9100

Blíster 92515 925158 12 mm ZN 2 10 12,2600

 Acero 

  
Zincado

•	 Para instalar doble cortina.
•	 Soporte frontal extensible para 

sujección de 2 tubos redondos de  
12 mm de diámetro.

•	 Extensible de 143 a 156 mm.

SOPORTE DOBLE TECHO Nº9 STA21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73312 733128 12 mm ZN 25 250 5,0900

Blíster 92516 925165 12 mm ZN 2 10 14,9400

 Acero 

  
Zincado

•	 Para instalar doble cortina.
•	 Soporte de techo para sujección 

de 2 tubos redondos de 12 mm de 
diámetro.
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REMATE TUBO BELLOTA CT01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73313 733135 12 mm CB 100 1.000 0,4890
73318 733180 12 mm BL 100 1.000 0,1850

Blíster 90849 908496 12 mm CB 2 10 2,2000

 CB: ABS
BL: Poliestireno 

  
Cromo 
Brillo

  
Blanco

•	 Embellecedor final para tubo de 
cortina de 12 mm de diámetro.

REMATE TUBO PIÑA CT02
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 73331 733319 12 mm CB 100 1.000 0,4890
73332 733326 12 mm BL 100 1.000 0,1850
73333 733333 16 mm CB 50 1.000 0,7440
73334 733340 16 mm BL 50 1.000 0,2680

 CB: ABS
BL: Poliestireno 

  
Cromo 
Brillo

  
Blanco

•	 Embellecedor final para tubo de 
cortina de 12 o 16 mm de diámetro.

ANILLA TUBO CT03
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 73314 733142 12 mm CB 100 2.000 0,4890
73319 733197 12 mm BL 100 2.000 0,1850
73329 733296 16 mm CB 50 1.000 0,7440
73330 733302 16 mm BL 50 1.000 0,2680

Blíster 90848 908489 12 mm CB 6 10 5,2000
91235 912356 12 mm BL 6 10 2,6300
91237 912370 16 mm CB 6 10 6,4300
91236 912363 16 mm BL 6 10 3,2900

 CB: ABS
BL: Poliestireno 

  
Cromo 
Brillo

  
Blanco

•	 Anilla para sujeción de cortina a tubo.

ANILLA REDONDA CT17
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 73350 733500 10 mm BL 100 100 0,0520
73352 733524 16 mm BL 100 100 0,0600
73354 733548 20 mm BL 100 100 0,0680
73356 733562 25 mm BL 100 100 0,0720
73357 733579 30 mm BL 100 100 0,0930

Blíster 92175 921754 10 mm BL 25 10 2,8500
92177 921778 16 mm BL 25 10 3,0500
92179 921792 20 mm BL 20 10 2,9000
92181 921815 25 mm BL 15 10 2,6000
92182 921822 30 mm BL 10 10 2,5000

 Nylon 

  
Blanco

•	 Anilla para sujeción de cortina a tubo.
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GARFIO CORTINA FRENTE CT07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73336 733364 82x15 mm ZN 100 1.000 0,2600

 Acero 

  
Zincado

•	 Une la anilla de la barra con la cinta 
de la cabecera de la cortina. 

•	 El gancho en la mitad hace que la 
cortina con su cinta suba un poco 
más, no dejando mostrar la barra 
que la sujeta.

GARFIO CORTINA TECHO CT08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73337 733371 82x15 mm ZN 100 1.000 0,2600

 Acero 

  
Zincado

•	 Une la anilla de la barra con la cinta 
de la cabecera de la cortina. 

•	 El gancho en la parte superior hace 
que la cortina con su cinta esté más 
rasante, dejando visible la barra que 
la sujeta.

CORCHETE CORTINA CT09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73338 733388 28,6x11,8 mm ZN 200 5.000 0,0252

Blíster 92123 921235 28,6x11,8 mm ZN 25 10 1,8900

 Acero 

  
Zincado

•	 Une la anilla de la barra con la cinta 
de la cabecera de la cortina.

CORCHETE CORTINA CT05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73322 733227 28,6x11,8 mm BL 200 5.000 0,0310

Blíster 91388 913889 28,6x11,8 mm BL 25 10 2,1800

 Polietileno 

  
Blanco

•	 Une la anilla de la barra con la cinta 
de la cabecera de la cortina.

CORCHETE CORTINA COSER CT12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73339 733395 24,5x16,25 mm BL 200 2.000 0,0431

Blíster 92124 921242 24,5x16,25 mm BL 25 10 2,4600

 Nylon 

  
Blanco

•	 Pieza cosida a la cabecera de la 
cortina para unirlo a la anilla de la 
barra.
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CORCHETE CORTINA COSER CT11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73340 733401 42,6x14,25 mm ZN 200 5.000 0,0660

 Acero 

  
Zincado

•	 Pieza cosida a la cabecera de la 
cortina para unirlo a la anilla de la 
barra.

GANCHO CORTINA CT06
Código 8431488 Modelo Acabado  / €

Caja 73320 733203 Pequeño ZN 200 2.000 0,1470

73321 733210 Grande ZN 200 2.000 0,1470

 Acero 

  
Zincado

•	 Une la anilla de la barra con la cinta 
de la cabecera de la cortina.

73320 73321

ALFILER VISILLO CT13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73342 733425 35x19 mm ZN 200 2.000 0,1050

Blíster 92127 921273 35x19 mm ZN 25 10 4,1500

 Acero 

  
Zincado

•	 Une la anilla de la barra con la cinta 
de la cabecera de la cortina.

CORCHETE GUIA RIEL CT10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73341 733418 11 mm BL 200 2.000 0,0940

Blíster 92126 921266 11 mm BL 20 10 3,2000

 Nylon 

  
Blanco

•	 Permiten colgar las cortinas en la 
guía del riel.

SOPORTE RIEL CT04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39184 983806 120x70 mm ZN 50 250 0,9700

Blíster 92445 924458 120x70 mm ZN 2 10 4,8000

 Acero 

  
Zincado

•	 Fijación para riel / carril de cortina.
•	 Espesor 3 mm.
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CINTA CIERRE ADHESIVO CT16
Código 8431488 Dimensiones / Tipo Acabado  / €

73347 733470 20 mm x 25 mts / Macho BL 1 6 34,1700

73348 733487 20 mm x 25 mts / Hembra BL 1 6 34,1700

 Poliamida 

  
Blanco

•	 Cinta autoadhesiva autocortable 
macho y hembra ideal para cortinas y 
decoración interior.

TERMINAL ESPIRAL VISILLO EV02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73335 733357 8x5 mm NI 50 200 0,2680  

Latón 

  
Níquel

•	 Embellece el remate del espiral visillo 
o gusanillo.

•	 No incluye hembrillas.

TIRACORDÓN CORTINA C/AGUJERO CT18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 73358 733586 45x30 mm BL 25 125 1,3800

Blíster 92336 923369 45x30 mm BL 2 10 4,6300

 Nylon 

  
Blanco

•	 Acabado ornamental para cuerdas 
tiradoras de cortinas, visillos, estores, 
telones, etc.

ESPIRAL VISILLO FORRADO EV01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 73328 733289 50 mts BL 1 10 24,3400  

Blíster 91228 912288 3 mts BL 1 10 3,7700  

91801 918013 2 mts BL 1 10 3,1100  

Acero 

  
Blanco

•	 Para el montaje de cortinas y visillos.
•	 91228: incluye 4 hembrillas abiertas 

y 4 hembrillas cerradas.
•	 91801: incluye 2 hembrillas abiertas 

y 2 hembrillas cerradas.

KIT TERMINAL ESPIRAL VISILLO EV03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 91379 913797 - NI 50 500 0,9000  

Blíster 91380 913803 - NI 1 10 2,0700  

Acero / Latón 

  
Níquel

•	 Embellece el remate del espiral visillo 
o gusanillo.

•	 Incluye bolsa con 2 hembrillas 
abiertas, 2 hembrillas cerradas y 2 
terminales.
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CERRADURA MUEBLE CM01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 11131 111315 26 mm CB 1 12 4,4000

11133 111339 32 mm CB 1 12 4,4000

Blíster 91095 910956 26 mm CB 1 10 5,6000

91096 910963 32 mm CB 1 10 5,6000

CERRADURA MUEBLE CM01 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 11132 111322 26 mm CB 1 12 4,6000

Zamak

  
Cromo 
Brillo

•	 Para mayor seguridad en armarios, 
puertas y cajones de muebles.

•	 Fondo de 26 / 32 mm.
•	 Incluye 2 llaves.

CERRADURA ARMARIO CM09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11166 111667 22 mm CB 1 12 4,4000

Blíster 91878 918785 22 mm CB 1 10 5,6000

CERRADURA ARMARIO CM09 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11170 111704 22 mm CB 1 12 4,6000

Zamak

  
Cromo 
Brillo

•	 Para dar seguridad en armarios, 
puertas y cajones de muebles.

•	 Fondo de 22 mm.
•	 Incluye 2 llaves.

CERRADURA MUEBLE GANCHO CM02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11147 111476 22 mm CB 1 12 5,3500

Blíster 91322 913223 22 mm CB 1 10 6,0500

Zamak

  
Cromo 
Brillo

•	 Para dar seguridad en armarios, 
puertas y cajones de muebles.

•	 Fondo de 22 mm.
•	 Incluye cerradero y 2 llaves.
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CERRADURA TAQUILLA CM14
Código 8431488 Modelo Acabado  / €

Caja 11171 111711 MK01 CB 1 12 12,4000

11172 111728 MK02 CB 1 12 12,4000

11173 111735 MK03 CB 1 12 12,4000

Zamak

  
Cromo 
Brillo

•	 Para dar seguridad con 3 grupos de 
amaestramiento, ideal para taquillas, 
armarios, puertas y cajones de 
muebles.

•	 Protege tus pertenencias añadiendo 
un toque elegante.

•	 Fondo de 26 mm.
•	 Incluye resbalón, cerradero y 2 llaves.

LLAVE P/CERRADURA TAQUILLA CM14
Código 8431488 Modelo Acabado  / €

Caja 11174 111742 MAESTRA MK01 VE 1 12 10,0000

11175 111759 MAESTRA MK02 VE 1 12 10,0000

11176 111766 MAESTRA MK03 VE 1 12 10,0000

11177 111773 GRAN MAESTRA 
MK01, MK02, MK03 AZ 1 12 10,0000

Latón

  
Verde

  
Azul

•	 Llaves maestras para cerraduras 
taquilla 11171, 11172 y 11173.

•	 Gran maestra abre los 3 grupos.

Maestra Gran Maestra

CERRADERO ESCUADRA CM11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11139 111391 11x35x8 mm CB 25 250 0,4130

Blíster 91097 910970 11x35x8 mm CB 4 10 2,8500

Acero

  
Cromo 
Brillo

•	 Escuadra universal de cierre para 
cerraduras en armarios, puertas y 
cajones de muebles.

CERRADURA ARCHIVADOR CM10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11167 111674 18 mm CB 1 12 4,1500

Blíster 91982 919829 18 mm CB 1 10 4,9500

CERRADURA ARCHIVADOR CM10 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11168 111681 18 mm CB 1 12 4,3500

Zamak

  
Cromo 
Brillo

•	 Para dar seguridad en puertas y 
cajones de muebles, especialmente 
de archivador.

•	 Incluye 2 llaves.
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CERRADURA EMBUTIR CM15
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 11182 111827 15 mm LP 12 120 9,9300

11183 111834 20 mm LP 12 120 9,9300

11184 111841 25 mm LP 12 120 9,9300

11185 111858 30 mm LP 12 120 9,9300

11186 111865 35 mm LP 12 120 9,9300

11187 111872 40 mm LP 12 120 9,9300

Blíster 92338 923383 15 mm LP 1 10 11,8900

92339 923390 20 mm LP 1 10 11,8900

92340 923406 25 mm LP 1 10 11,8900

92341 923413 30 mm LP 1 10 11,8900

92342 923420 35 mm LP 1 10 11,8900

92343 923437 40 mm LP 1 10 11,8900

Latón (Frente)

  
Latón 
Pulido

•	 Cerradura embutida en puertas de 
armario o mueble, con dos entradas 
de llave.

•	 Protege tus pertenencias y añade un 
toque elegante.

•	 Incluye llave de 35 mm estilo clásico.

CERRADURA SOBREPONER CM16
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 11188 111889 20 mm LTD 12 120 6,9900
11189 111896 25 mm LTD 12 120 6,9900
11190 111902 30 mm LTD 12 120 6,9900
11191 111919 35 mm LTD 12 120 6,9900
11192 111926 40 mm LTD 12 120 6,9900

Blíster 92344 923444 20 mm LTD 1 10 8,7300
92345 923451 25 mm LTD 1 10 8,7300
92346 923468 30 mm LTD 1 10 8,7300
92347 923475 35 mm LTD 1 10 8,7300
92348 923482 40 mm LTD 1 10 8,7300

Acero

  
Latonado

•	 Cerradura embutida en puertas de 
armario o mueble, con dos entradas 
de llave.

•	 Protege tus pertenencias y añade un 
toque elegante.

•	 Incluye llave de 42 mm estilo clásico.

CERRADURA SOBREPONER CM17
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11180 111803 22 mm LTD 12 120 12,6400

Blíster 92337 923376 22 mm LTD 1 10 14,5900

Acero

  
Latonado

•	 Cerradura sobrepuesta en puertas de 
armario o mueble.

•	 Protege tus pertenencias y añade un 
toque elegante.

•	 Incluye llave de 35 mm estilo clásico.
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CERRADURA FALLEBA CM18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11193 111933 18,5 mm BL 12 120 10,7000

11194 111940 18,5 mm MA 12 120 10,7000

Plástico

  
Blanco

  
Marrón

•	 Cerradura sobrepuesta de falleba o 
varilla con dos entradas de llave.

•	 Incluye llave de 42 mm estilo clásico.

LLAVE CERRADURA MUEBLE CM21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11207 112077 35 mm OR 10 100 1,6600

11208 112084 42 mm OR 10 100 1,9400

Blíster 92640 926407 35 mm OR 1 10 3,0400

92641 926414 42 mm OR 1 10 3,3400

Zamak

  
Oro

•	 35 mm - Llave clásica para CM15 y 
CM17.

•	 42 mm - Llave clásica para CM16 y 
CM18.

11207 y 92640 11208 y 92641

ESCUDO BOCALLAVE ARMARIO EBA01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30535 305356 Ø31 mm LP 10 250 3,7200

30536 305363 Ø31 mm NS 10 250 4,2200

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Níquel 

Satinado

•	 Embellecedor redondo para las 
cerraduras instaladas en armario, 
mueble o baúl.

ESCUDO BOCALLAVE VERTICAL EBA02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10729 107295 25x65 mm NE 5 50 1,1600

Blíster 92828 928289 25x65 mm NE 1 10 2,3000

Acero

  
Negro

•	 Embellecedor vertical de estilo 
rústico para armario, mueble o baúl.

ESCUDO BOCALLAVE HORIZONTAL EBA03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10730 107301 65x25 mm NE 10 50 1,0400

Blíster 92829 928296 65x25 mm NE 1 10 2,1600

Acero

  
Negro

•	 Embellecedor horizontal de estilo 
rústico para armario, mueble o baúl.
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CERRADURA MUEBLE HEBILLA CM19
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 11195 111957 80x32 mm CB 1 20 10,6500

11196 111964 94x32 mm CB 1 20 11,4000

11197 111971 110x40 mm CB 1 20 12,9500

Blíster 92351 923512 80x32 mm CB 1 10 13,0000

92352 923529 94x32 mm CB 1 10 14,5000

92353 923536 110x40 mm CB 1 10 16,1000

Zamak

  
Cromo 
Brillo

•	 Para instalar esta cerradura en 
puertas, baúles y cajones de 
muebles.

•	 Cierre de hebilla.
•	 Incluye 2 llaves.

CERRADURA PULSAR CM03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11137 111377 26-35 mm CB 1 12 7,5000

11203 112039 26-35 mm BL 1 12 7,6500

11204 112046 26-35 mm NE 1 12 7,6500

Blíster 91098 910987 26-35 mm CB 1 10 8,7500

92430 924304 26-35 mm BL 1 10 9,4000

92431 924311 26-35 mm NE 1 10 9,4000

CERRADURA PULSAR CM03 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11144 111445 26-35 mm CB 1 12 7,7000

Zamak

  
Cromo 
Brillo

  
Blanco

  
Negro

•	 Para instalar esta cerradura en 
puertas correderas de armario, 
mueble o ventana corredera.

•	 Cierre de 26 a 35 mm.
•	 Incluye 2 llaves.

CERRADURA VITRINA CM08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

11138 111384 120 mm CB 1 12 5,6400

Blíster 91099 910994 120 mm CB 1 10 8,5000

CERRADURA VITRINA CM08 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

11142 111421 120 mm CB 1 12 5,8700

Zamak

  
Cromo 
Brillo

•	 Para instalar esta cerradura en 
puertas correderas, especialmente 
vitrina.

•	 Incluye 2 llaves.
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CERRADURA VITRINA 1 PUERTA CM06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

11148 111483 32x35 mm CB 1 12 7,5000

Blíster 91323 913230 32x35 mm CB 1 10 9,0000

CERRADURA VITRINA 1 PUERTA CM06 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

11150 111506 32x35 mm CB 1 12 7,7000

Zamak

  
Cromo 
Brillo

•	 Para instalar esta cerradura en 
vitrinas de una puerta.

•	 Incluye 2 llaves.

CERRADURA VITRINA 2 PUERTAS CM07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

11149 111490 48x35 mm CB 1 12 7,5000

Blíster 91324 913247 48x35 mm CB 1 10 9,0000

CERRADURA VITRINA 2 PUERTAS CM07 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

11151 111513 48x35 mm CB 1 12 7,7000

Zamak

  
Cromo 
Brillo

•	 Para instalar esta cerradura en 
vitrinas de dos puertas.

•	 Incluye 2 llaves.

CERRADURA TAQUILLA CANDADO CM20
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11202 112022 60x46x25 mm CB 1 20 11,1000

Blíster 92429 924298 60x46x25 mm CB 1 10 13,5000

Zamak

  
Cromo 
Brillo

•	 Para instalar esta cerradura con 
candado en buzones y taquillas.

•	 No incluye candado.

CANDADOS.................... Pág. 177 - 180
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CERRADURA BUZÓN CURVA CM05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11135 111353 20 mm CB 1 12 3,7000
Blíster 91102 911021 20 mm CB 1 10 4,3900

CERRADURA BUZÓN CURVA CM05 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11146 111469 20 mm CB 1 12 3,9000

Zamak

  
Cromo Brillo

•	 Para instalar esta cerradura en 
buzones y taquillas.

•	 Forma de la lengüeta curva.
•	 Incluye 2 llaves.

CERRADURA COMBINACION TAQUILLA CM13
Código 8431488 Modelo Acabado  / €

Caja 11178 111780 35 mm CB 1 25 10,9600
11179 111797 35 mm NE 1 25 10,9600

Blíster 92273 922737 35 mm CB 1 10 13,7500
92274 922744 35 mm NE 1 10 13,7500

Zamak

  
Cromo Brillo

  
Negro

•	 Para instalar esta cerradura en 
taquillas o buzones.

•	 Apertura mediante combinación.
•	 Forma de la lengüeta recta.

CERRADURA BUZÓN RECTA CM04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11134 111346 20 mm CB 1 12 3,7000
11136 111360 30 mm CB 1 12 3,7000

Blíster 91100 911007 20 mm CB 1 10 4,3900
91101 911014 30 mm CB 1 10 4,3900

CERRADURA BUZÓN RECTA CM04 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11145 111452 20 mm CB 1 12 3,9000
11169 111698 30 mm CB 1 12 3,9000

Zamak

  
Cromo Brillo

•	 Para instalar esta cerradura en 
buzones y taquillas.

•	 Forma de la lengüeta recta.
•	 Incluye 2 llaves.

11134, 91100 y 11145 11136, 91101 y 11169

11134, 91100 y 11145

11136, 91101 y 11169

CERRADURA BUZÓN CURVA C/CLIP CM22
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11209 112091 20 mm CB 1 12 3,1500
Blíster 92668 926681 20 mm CB 1 10 4,5500

CERRADURA BUZÓN CURVA C/CLIP CM22 (LLAVES IGUALES)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11210 112107 20 mm CB 1 12 3,2500

Zamak

  
Cromo Brillo

•	 Para instalar esta cerradura en 
buzones y taquillas.

•	 Instalación mediante sistema de clip.
•	 Forma de la lengüeta curva.
•	 Incluye 2 llaves.

LLAVE BRUTO 
CERRADURA CM22

Código 8431488  / €

Caja 11211 112114 10 250 0,9100
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RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68215 682150 21x44 mm ZN 10 100 3,0000

Blíster 91653 916538 21x44 mm ZN 1 10 4,7500

Acero

  
Zincado

•	 Rodamiento superior para puerta 
corredera de armario.

RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68217 682174 46x39 mm ZN 10 100 2,1500

Blíster 91649 916491 46x39 mm ZN 1 10 3,7000

Acero

  
Zincado

•	 Rodamiento superior para puerta 
corredera de armario.

FRENO SUPERIOR ARMARIO RUA06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68220 682204 30x30 mm ZN 10 250 1,0900

Acero

  
Zincado

•	 Se instala en la guía superior de 
armarios con puertas correderas 
para frenar el final del recorrido de 
las puertas.

RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA03-M
Código 8431488 Dimensiones / Tipo Acabado  / €

Caja 68216 682167 100x105 mm / macho NE 10 50 5,5500

Blíster 91651 916514 100x105 mm / macho NE 1 10 8,0500

Acero

  
Negro

•	 Rodamiento inferior para puerta 
corredera de armario.

•	 Tipo macho.

RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 68214 682143 55x65 mm NE 10 50 2,0000

Blíster 91652 916521 55x65 mm NE 1 10 4,1000

Acero

  
Negro

•	 Rodamiento superior para puerta 
corredera de armario.
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RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA05
Código 8431488 Dimensiones / Tipo Acabado  / €

Caja 68218 682181 100x100 mm / macho NE 10 30 8,6200

68219 682198 100x100 mm / hembra NE 10 30 8,6200

Blíster 91647 916477 100x100 mm / macho NE 1 10 11,0500

91648 916484 100x100 mm / hembra NE 1 10 11,0500

Acero

  
Negro

•	 Rodamiento inferior para puerta 
corredera de armario.

•	 Soporta un peso máximo de 45 kg.
•	 Tipo macho o hembra.

macho
68218 y 91647

hembra
68219 y 91648

POLEA PUERTA CORREDERA POL08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 89045 890456 25 mm LT 25 250 4,3000

89046 890463 35 mm LT 25 250 7,3000

Blíster 91550 915500 25 mm LT 2 10 10,5500

91551 915517 35 mm LT 2 10 16,8000

Carcasa: Acero / Rueda: Latón 
Carcasa

  
Zincado

Rueda

  
Latón

•	 Válido para carril de suelo POL10.

89045 y 91550 89046 y 91551

CARRIL SUELO POL10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 89068 890685 2 mts LTD 5 5 9,9000

89069 890692 2 mts GV 5 5 16,2700

Acero

  
Latonado

  
Galvanizado

•	 Guía corredera para puertas de 
armario.

•	 Anchura de 18,5 mm.

POLEA SUPERIOR ESCUADRA POL09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 89082 890821 43x12 mm BC 25 625 2,2100

Acero

  
Bicromatado

•	 Polea superior para puertas de 
armario.
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TIRADOR TRM02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22014 220147 160 mm CM 10 100 6,0400  

Aluminio

  
Cromo 
mate

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma recta.
•	 Agujeros para tornillos de métrica 4 

(M4).

TIRADOR TRM04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22042 220420 160 mm CB 10 50 7,7200  

22044 220444 160 mm NS 10 50 7,7200

Zamak

  
Cromo 
brillo

  
Níquel 

satinado

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma de onda.
•	 Agujeros para tornillos de métrica 4 

(M4).

TIRADOR ALUMINIO TRM06
Código 8431488 Dimensiones (A/B) Acabado  / €

Caja 26032 260327 32/52 mm CM 10 100 1,7700

26064 260648 64/84 mm CM 10 100 2,6500

26128 261287 128/148 mm CM 10 50 3,5000

26160 261607 160/180 mm CM 10 50 4,8500

Aluminio

  
Cromo 
mate

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Agujeros para tornillos de métrica 4 
(M4).

TIRADOR CARRUSEL TRM07
Código 8431488 Dimensiones (A/B) Acabado  / €

Caja 22006 220062 64/74 mm IN 10 100 3,2900  

22007 220079 96/106 mm IN 10 100 4,5700

22008 220086 128/138 mm IN 10 100 6,1800

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma en “U” con esquinas 
redondeadas.

•	 Agujeros para tornillos de métrica 4 
(M4).
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TIRADOR ARCO TRM08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22001 220017 128/146 mm IN 10 100 5,0600  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma de arco.
•	 Agujeros para tornillos de métrica 4 

(M4).

TIRADOR VARILLA TRM09
Código 8431488 Dimensiones (A/B) Acabado  / €

Caja 24096 240961 96/160 mm IN 10 100 4,0100  

24128 241289 128/188 mm IN 10 100 4,3100

24160 241609 160/220 mm IN 10 50 5,4300

24192 241920 192/252 mm IN 10 50 6,3300

24256 242569 256/336 mm IN 10 50 8,0300

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma varilla doble “T” recta.
•	 Agujeros para tornillos de métrica 4 

(M4).

TIRADOR TRM17
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22049 220499 128/140 mm IN 10 60 8,1000  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma recta.
•	 Agujeros para tornillos de métrica 4 

(M4).

TIRADOR SALOMÓNICO TRM24
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22075 220758 145 mm NR 10 100 2,3400  

Acero

  
Negro

Rústico

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Estilo rústico.
•	 Forma salomónica.
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TIRADOR CAJA TRM15
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 27366 273662 80x66x18,5 mm NI 10 100 0,9000

27367 273679 100x83x21,5 mm NI 10 100 1,1900

27368 273686 120x99x24,5 mm NI 10 100 1,4800

27369 273693 140x121x28,5 mm NI 10 50 1,9700

27370 273709 160x140x29,5 mm NI 10 50 2,3800

Blíster 92726 927268 80x66x18,5 mm NI 1 10 2,7500

92727 927275 100x83x21,5 mm NI 1 10 3,0500

92728 927282 120x99x24,5 mm NI 1 10 4,3500

92729 927299 140x121x28,5 mm NI 1 10 4,9000

92730 927305 160x140x29,5 mm NI 1 10 5,3500

Acero

  
Níquel

•	 Para cajones y puertas de mueble, 
baúles, mobiliario de ocio y 
restauración, etc.

POMO ARMARIO PLANO PA08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 21279 212791 30 mm IN 10 100 8,7500

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma circular plana.
•	 Incluye tornillo de métrica 4 (M4).

POMO ARMARIO CÓNICO PA07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 21277 212777 12 mm IN 10 250 3,1300

21278 212784 20 mm IN 10 250 3,8500

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma cónica.
•	 Incluye tornillo de métrica 4 (M4).21277 21278

TIRADOR HIERRO TRM14
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 27364 273648 145 mm ZN 10 100 2,3100
27365 273655 170 mm ZN 10 50 3,0700

Acero

  
Zincado

•	 Para cajones y puertas de mueble, 
baúles, mobiliario de ocio y 
restauración, etc.
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POMO ARMARIO MUESCA PA06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 21273 212739 15 mm IN 10 250 2,3500

21274 212746 20 mm IN 10 100 3,1600

21275 212753 25 mm IN 10 100 4,2600

  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma cilíndrica con muesca.
•	 Incluye tornillo de métrica 4 (M4).

21273 21274 21275

POMO ARMARIO MUESCA PA12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 20028 200286 20 mm NS 10 100 1,7500

Aluminio

  
Níquel satinado

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma cilíndrica con muesca.
•	 Incluye tornillo de métrica 4 (M4).

POMO ARMARIO BOLA PA09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 21270 212708 20 mm IN 10 250 6,3500

21271 212715 25 mm IN 10 100 8,5800

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma de bola sin base.
•	 Incluye tornillo de métrica 4 (M4).

21270 21271

POMO ARMARIO BOLA PA11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 20029 200293 20 mm LTD 10 500 1,7500

20031 200316 20 mm NS 10 500 1,7500

20038 200385 20 mm NE 10 500 1,7500

20032 200323 25 mm LTD 10 500 2,0000

20033 200330 25 mm NS 10 500 2,0000

20039 102399 25 mm NE 10 500 2,0000

Aluminio

  
Latonado

  
Níquel satinado

  
Negro

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma de bola con base.
•	 Incluye tornillo de métrica 4 (M4).20029, 20031, 20038 20032, 20033, 20039

POMO ARMARIO BOLA PA10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 20027 200279 28 mm NS 10 100 1,9200

Aluminio

  
Níquel satinado

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma de bola con base.
•	 Incluye tornillo de métrica 4 (M4).
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ASA COMODILLA TRM10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 27361 273617 36x36 mm OR 10 100 3,1700

Zamak

  
Oro

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

ASA COMODILLA TRM11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 27801 278018 80x36 mm OR 10 100 3,6400
27802 278025 80x36 mm CM 10 100 3,6400
27803 278032 80x36 mm CU 10 100 3,6400

     

Zamak

  
Oro

  
Cromo 
mate

  
Cuero

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

ASA CONCHA LISA TRM21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22061 220611 89 mm LP 6 60 5,8300
22062 220628 89 mm NS 6 60 5,9700

22063 220635 89 mm NF 6 60 5,9700

     

Latón

  
Latón 
pulido

  
Níquel 

satinado

  
Negro
Forja

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Estilo clásico.
•	 Forma de concha lisa.

ASA CONCHA GALLONES TRM23
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22074 220741 102 mm NR 6 60 3,7800  

Acero

  
Negro

Rústico

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Estilo rústico.
•	 Forma de concha con gallones.

POMO ARMARIO PLANO PA05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 21280 212807 31 mm CM 10 100 3,0500

21281 212814 31 mm NS 10 100 3,0500

Zamak

  
Cromo mate

  
Níquel satinado

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Forma cuadrada plana.
•	 Incluye tornillo de métrica 4 (M4).
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ASA CONCHA RECTANGULAR TRM22 
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22064 220642 105x42 mm NR 6 60 3,7800  

Acero

  
Negro

Rústico

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Estilo rústico.
•	 Forma de concha rectangular.

ASA ABATIBLE LISA TRM12
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 10041 104102 100x27 mm ZN 20 200 1,5300

10042 100425 125x27 mm ZN 20 200 1,7900

10043 100432 100x27 mm BC 20 200 1,5300

10044 100449 125x27 mm BC 20 200 1,7900

10038 100388 100x27 mm NE 20 200 2,0400

10039 100395 125x27 mm NE 20 200 2,3000

Blíster 90512 905129 100x27 mm ZN 1 10 3,9400

90513 905136 125x27 mm ZN 1 10 4,4500

90514 905143 100x27 mm BC 1 10 3,9400

90510 905105 100x27 mm NE 1 10 4,1100

90511 905112 125x27 mm NE 1 10 4,9700

Acero

  
Zincado

  
Bicromatado

  
Negro

•	 Para cajones y puertas de mueble, 
baúles, mobiliario de ocio y 
restauración, etc.

ASA ABATIBLE REFORZADA TRM13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10047 100470 110 mm ZN 12 60 2,9600

Acero

  
Zincado

•	 Para cajones y puertas de mueble, 
baúles, mobiliario de ocio y 
restauración, etc.

ASA ABATIBLE TRM25
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10728 107288 95x35 mm NE 5 50 4,4800
Blíster 92827 928272 95x35 mm NE 1 10 5,8500

Acero

  
Negro

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Estilo rústico.
•	 Forma de anilla con placa horizontal.
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TIRADOR PÉNDULO VERTICAL TRM26
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 10731 107318 25x65 mm NE 5 50 4,1700

10732 107325 35x95 mm NE 5 50 4,4500

Blíster 92830 928302 25x65 mm NE 1 10 5,5100

92831 928319 35x95 mm NE 1 10 5,8100

     

Acero

  
Negro

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Estilo rústico.
•	 Forma de péndulo con placa vertical.

TIRADOR PÉNDULO HORIZONTAL TRM27
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10733 107332 65x25 mm NE 5 50 4,1700

Blíster 92832 928326 65x25 mm NE 1 10 5,5100

     

Acero

  
Negro

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Estilo rústico.
•	 Forma de péndulo con placa 

horizontal.

TIRADOR ANILLA VERTICAL TRM29
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10734 107349 25x65x30 mm NE 5 125 4,1700

10735 107356 35x95x40 mm NE 5 50 4,4500

Blíster 92833 928333 25x65x30 mm NE 1 10 5,5100

92834 928340 35x95x40 mm NE 1 10 5,8100

     

Acero

  
Negro

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Estilo rústico.
•	 Forma de anilla con placa vertical.

TIRADOR ANILLA HORIZONTAL TRM30 
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10736 107363 65x25 mm NE 5 125 4,1700

Blíster 92835 928357 65x25 mm NE 1 10 5,5100

Acero

  
Negro

•	 Para cajones y puertas de armario y 
mueble.

•	 Estilo rústico.
•	 Forma de anilla con placa horizontal.
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TIRADOR EMBUTIR CUADRADO C/MUELLE TE09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22069 220697 80x80 mm IN 10 100 12,3800

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para puertas correderas.
•	 Forma cuadrada.
•	 Incluye tapa antipolvo con muelle 

embellecedor.

TIRADOR EMBUTIR REDONDO TE05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 22065 220659 65 mm IN 10 100 4,5000

22125 221250 65 mm NE 10 100 6,4300

Acero inoxidable

  
Inox

  
Negro

•	 Para puertas correderas.
•	 Forma redonda.

TIRADOR EMBUTIR CUADRADO TE07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

22067 220673 50x50 mm IN 10 100 4,5000

Caja 22127 221274 50x50 mm NE 10 100 6,4300

Acero inoxidable

  
Inox

  
Negro

•	 Para puertas correderas.
•	 Forma cuadrada.

TIRADOR EMBUTIR RECTANGULAR TE08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

22066 220666 150x50 mm IN 10 100 5,8400  

Caja 22126 221267 150x50 mm NE 10 100 8,4300

Acero inoxidable

  
Inox

  
Negro

•	 Para puertas correderas.
•	 Forma rectangular.
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TIRADOR EMBUTIR UÑERO TE02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

48201 936802 19 mm LP 10 10 3,0000

48202 936819 19 mm NS 10 10 3,0000

48203 936826 19 mm CU 10 10 3,0000

48208 936833 19 mm NE 10 10 3,0000

Latón

  
Latón 
pulido

  
Níquel 

satinado

  
Cuero

  
Negro

•	 Para extraer la puerta corredera 
desde el frontal.

•	 Forma redonda.

TIRADOR EMBUTIR TE01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

48101 936765 45 mm LP 10 10 4,5000

48102 936772 45 mm NS 10 10 4,5000

48108 936796 45 mm NE 10 10 4,5000

Latón

  
Latón 
pulido

  
Níquel 

satinado

  
Negro

•	 Para puertas correderas.
•	 Forma redonda.

JGO TIRADOR 
RECTO PCR01

-
Pág. 146

JGO TIRADOR 
REDONDO PCR01 

- 
Pág. 147

JGO TIRADOR 
EMBUTIR PCR01

-
Pág. 147

KIT PUERTA 
CORREDERA 

PCR03
Pág. 163

KIT PUERTA  
CORREDERA 
CUADRADO 

PCR04-Pág. 163

KIT PUERTA 
CORREDERA 
BOCALLAVE 

PCR05-Pág. 163

TIRADOR EMBUTIR OVAL TE06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

22120 221205 120x40 mm IN 10 100 4,5000

Caja 22124 221243 120x40 mm NE 10 100 6,4300

Acero inoxidable

  
Inox

  
Negro

•	 Para puertas correderas.
•	 Forma ovalada.
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TORNILLO TIRADOR TRN08
Código 8431488 Dimensiones M4xA Acabado  / €

Caja 30480 304809 M4x8 mm ZN 1.000 10.000 0,0261

30410 304106 M4x10 mm ZN 1.000 10.000 0,0261

30414 304144 M4x14 mm ZN 1.000 5.000 0,0310

30420 304205 M4x20 mm ZN 1.000 5.000 0,0383

30422 304229 M4x22 mm ZN 1.000 5.000 0,0387

30425 304250 M4x25 mm ZN 1.000 5.000 0,0390

30428 304281 M4x28 mm ZN 1.000 5.000 0,0394

30430 304304 M4x30 mm ZN 1.000 3.000 0,0400

30435 304359 M4x35 mm ZN 1.000 3.000 0,0460

30440 304403 M4x40 mm ZN 1.000 3.000 0,0550

Blíster 90665 906652 M4x8 mm ZN 20 10 1,8500

90744 907444 M4x10 mm ZN 20 10 1,8500

90667 906676 M4x20 mm ZN 20 10 2,1000

90669 906690 M4x25 mm ZN 16 10 1,9500

90670 906706 M4x28 mm ZN 16 10 1,9500

90671 906713 M4x30 mm ZN 16 10 1,9500

90673 906737 M4x35 mm ZN 12 10 1,8500

90674 906744 M4x40 mm ZN 12 10 1,9500

Acero

  
Zincado

•	 Para instalar tiradores y pomos que 
requieran de tornillo de métrica 4 
(M4).

TORNILLO MULTICORTE TRN07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30445 304458 M4x45 mm BC 100 1.000 0,0582

30446 304465 M4x45 mm ZN 100 1.000 0,0582

Blíster 90204 902043 M4x45 mm BC 12 10 1,9600

90642 906423 M4x45 mm ZN 12 10 1,9600

Acero

  
Bicromatado

  
Zincado

•	 Para instalar tiradores y pomos que 
requieran de tornillo de métrica 4 
(M4). 

•	 Es cortable para dejarlo con un largo 
de 10, 15, 20, 25, 30, 35 ó 40 mm,  
o dejarlo sin cortar con un largo de 
45 mm.

•	 Realizar el corte con sierra o alicate 
y adaptarlo a la medida necesaria.
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PLACA COLGADOR CG02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 39501 395012 50x50 mm ZN 50 500 0,1880

Acero 

  
Zincado

•	 Para anclar en pared todo tipo 
de mobiliario suspendido como 
armarios, cabeceros, módulos de 
cocina, etc.

•	 Para colocar junto a CG01.
•	 Colocación en pared.

GANCHO COLGADOR CG01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 39511 395111 70x15 mm ZN 50 500 0,1880

Acero 

  
Zincado

•	 Para anclar todo tipo de mobiliario 
a placas colgador CG02 que se 
encuentren previamente fijadas en 
la pared.

•	 Su forma estrecha permite adaptarse 
a todo tipo de mobiliario suspendido.

•	 Colocación en parte trasera del 
mueble.

•	 Incluye tornillo regulador que ajusta 
el anclaje del gancho a la altura 
deseada.

JGO GANCHO COLGADOR CG01+PLACA CG02
Código 8431488 Contenido Acabado  / €

Caja 00206 002064 gancho + placa ZN 50 250 0,4400

Blíster 90316 903163 gancho + placa ZN 2+2 10  2,7000  

Acero 

  
Zincado

•	 Para anclar todo tipo de mobiliario 
en pared. Soporte para mobiliario 
suspendido como armarios, 
cabeceros, módulos de cocina, etc.

•	 El blíster contiene 2 ganchos 
colgadores, 2 placas y tornillos.

COLGADOR ESCUADRA CG03
Código 8431488 Dimensiones / Mano Acabado  / €

Caja 39521 395210 72 mm / Derecha ZN 50 500  0,4360   

39522 395227 72 mm / Izquierda ZN 50 500  0,4360   

JGO COLGADOR ESCUADRA CG03+PLACA CG02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 90315 903156 72x72 mm ZN 1+1+2 10  3,2900   

Acero 

  
Zincado

•	 Permite anclar todo tipo de mobiliario 
a placas colgador CG02 que se 
encuentren previamente fijadas en 
la pared.

•	 Su forma en 90º ofrece un agarre 
homogéneo que se adapta 
perfectamente a muebles cuadrados.

•	 Incluye tornillo regulador que ajusta 
el anclaje del gancho a la altura 
deseada.

•	 El blíster contiene 2 colgadores (1 de 
cada mano), 2 placas y tornillos.
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COLGADOR BIVALENTE CG04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 39541 395418 59x49 mm BL 25 250  1,1500   

39542 395425 59x49 mm BE 25 250  1,1500   

JGO COLGADOR BIVALENTE CG04+PLACA CG02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 90317 903170 59x49 mm BL 2+2 10 5,1800

Acero y ABS 

  
Blanco

  
Beige

•	 Permite anclar todo tipo de mobiliario 
a placas colgador CG02 que se 
encuentren previamente fijadas en 
la pared.

•	 Permite regular la posición y 
profundidad del gancho gracias a sus 
tornillos niveladores.

•	 Soporte para mobiliario suspendido 
como armarios, muebles de baño, 
módulos de cocina, etc.

•	 El blíster contiene 2 colgadores,  
2 placas y tornillos.

JGO COLGADOR COCINA OCULTO CG05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 39561 395616 160x56 mm ZN 50 50  4,0500   

Blíster 92428 924281 160x56 mm ZN 1 10  6,4500   

JGO COLGADOR COCINA CG05+PLACA DOBLE CG21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 90782 907826 160x56 mm ZN 2+1 10  6,9900   

Acero 

  
Zincado

•	 Permite anclar de manera oculta todo 
tipo de mobiliario especialmente 
de baño o cocina con su fijación al 
costado del mueble.

•	 Carga máxima útil por colgador:  
65 kg. 

•	 Altura de 18 mm regulable.
•	 Profundidad de 9 mm regulable.
•	 El blíster contiene 2 colgadores 

cocina y 1 placa colgador doble 
CG21.

PLACA COLGADOR TIRA CG20
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 39552 395524 2 mts x 42 mm ZN 10 10  7,8800   

Acero 

  
Zincado

•	 Placa para pared que soporta 
mobiliario suspendido como 
armarios, cabeceros, módulos de 
cocina, etc.

•	 Colocación en la pared.
•	 Longitud autocortable.
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PLACA COLGADOR DOBLE CG21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 39551 395517 130x30 mm ZN 100 500  0,5100 

Acero 

  
Zincado

•	 Placa para pared que soporta 
mobiliario suspendido como 
armarios, cabeceros, módulos de 
cocina, etc.

•	 Colocación en la pared.
•	 Autocortable a la mitad (Izquierda + 

Derecha).

COLGADOR ESCUADRA REGULABLE CG06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 39531 395319 51x48 mm ZN 50 250  1,3700   

Acero 

  
Zincado

•	 Permite anclar todo tipo de 
mobiliario suspendido. Se instala en 
la base del colgador.

•	 Colocación en la parte trasera del 
mueble.

•	 Incluye tornillo regulador que ajusta 
a la distancia deseada del mueble a 
la pared.

COLGADOR ESCUADRA TRIÁNGULO CG07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 39500 395005 70x90 mm ZN 100 500  0,3100   

Blíster 90838 908380 70x90 mm ZN 2 10  2,3500   

Acero 

  
Zincado

•	 Placa para pared que soporta 
mobiliario suspendido como 
armarios, cabeceros, módulos de 
cocina, etc.

•	 Colocación en la parte trasera del 
mueble.

•	 Su forma triangular se adapta 
especialmente a muebles cuadrados.

PLACA COLGADOR GALERIA CG11
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 30940 309408 40x18 mm ZN 200 2.000 0,0960

30950 309507 50x18 mm ZN 200 2.000 0,1120

30960 309606 60x18 mm ZN 200 2.000  0,1260   

30970 309705 70x20 mm ZN 200 1.000 0,1710

30980 309804 80x20 mm ZN 200 1.000 0,2590

Blíster 90526 905266 40x18 mm ZN 4 10 0,0261

90527 905273 50x18 mm ZN 4 10 1,9500

90528 905280 60x18 mm ZN 4 10 2,1300

90529 905297 70x20 mm ZN 4 10 2,4000

90530 905303 80x20 mm ZN 4 10 2,5900

Acero 

  
Zincado

•	 Permite colgar elementos fácilmente, 
especialmente usado para mobiliario, 
cabeceros, cuadros y otros objetos 
decorativos.

•	 Incluye tornillos en el blíster.
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COLGADOR MUEBLE REVERSIBLE CG08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30881 308814 45x35 mm ZN 100 1.000  0,3700   

Blíster 91700 917009 45x35 mm ZN 4 10  4,0600   

Acero 

  
Zincado

•	 Permite anclar todo tipo de mobiliario 
suspendido.

•	 Instalación de una pieza en pared y 
la otra volteada en la parte trasera 
del mueble.

•	 Espesor de 1,5 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

COLGADOR MUEBLE CG10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30851 308517 48x13 mm ZN 100 1.000  0,2600   

Blíster 91121 911212 48x13 mm ZN 4 10  2,6500   

Acero 

  
Zincado

•	 Permite anclar todo tipo de mobiliario 
suspendido o cuadros.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

COLGADOR MUEBLE CG09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30850 308500 50x15 mm ZN 100 1.000  0,2500   

30880 308807 80x15 mm ZN 100 1.000  0,3600   

Blíster 90524 905242 50x15 mm ZN 4 10  2,6700   

90525 905259 80x15 mm ZN 4 10  3,0000   

30850
90524

30880
90525

Acero 

  
Zincado

•	 Colgador sencillo o doble que 
permite anclar todo tipo de mobiliario 
suspendido o cuadros.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

30850
90524

30880
90525

COLGADOR MUEBLE EMBUTIR CG22
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30858 308586 30 mm ZN 25 250  1,0800   

Zamak 

  
Zincado

•	 Permite anclar todo tipo de mobiliario 
suspendido.

•	 Instalación embutido.
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PISTÓN GAS ELEVABLE BCP01
Código 8431488 Potencia Dimensiones  / €

Caja 93003 930039 8 kgs/78 Nw 255 mm 10 100 3,0000  

93004 930046 12 kgs/117 Nw 255 mm 10 100 3,0000  

93023 930237 15 kgs/148 Nw 255 mm 10 100 3,8100  

93022 930220 18 kgs/177 Nw 255 mm 10 100 3,8100  

Blíster 90636 906362 8 kgs/78 Nw 255 mm 1 10 6,2500  

90637 906379 12 kgs/117 Nw 255 mm 1 10 6,2500  

Aluminio 

  
Aluminio

•	 Pistón que eleva hacia arriba puertas 
de mueble o armario gracias a su 
sistema de gas para la apertura.

•	 Incluye tornillos y accesorios para 
montaje en aluminio y madera.

•	 No guarda mano.
•	 Viene abierto.

PISTÓN GAS ELEVABLE FRICCIONADO BCP02
Código 8431488 Potencia Dimensiones  / €

Caja 93010 930107 12 kgs/117 Nw 255 mm 10 100 4,6200  

Aluminio 

  
Aluminio

•	 Pistón que eleva hacia arriba puertas 
de mueble o armario gracias a su 
sistema de gas para la apertura.

•	 Con sistema de fricción que 
mantiene la puerta en diferentes 
posiciones (80º, 90º o 100º).

•	 Incluye tornillos y accesorios para 
montaje en aluminio y madera.

•	 No guarda mano.
•	 Viene abierto.

PISTÓN GAS ABATIBLE BCP03
Código 8431488 Potencia Dimensiones  / €

Caja 93009 930091 6 kgs/59 Nw 255 mm 10 100 3,5000  

Aluminio 

  
Aluminio

•	 Pistón que proporciona una bajada 
amortiguada de la puerta abatible de 
mueble o armario.

•	 Incluye tornillos y accesorios para 
montaje en aluminio y madera.

•	 No guarda mano.
•	 Viene cerrado.
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COMPÁS ELEVABLE BCP08
Código 8431488 Potencia / Mano Acabado  / €

Caja 93018 930183 2,5 - 4 Kgs / Derecha GR 1 20 27,8200  

93019 930190 2,5 - 4 Kgs / Izquierda GR 1 20 27,8200  

93020 930206 4,5 - 6,5 kgs / Derecha GR 1 20 27,8200  

93021 930213 4,5 - 6,5 kgs / Izquierda GR 1 20 27,8200  

Interior: Acero 

  
Gris

•	 Permite el movimiento de apertura 
y cierre en puertas elevables de 
muebles, armarios, cofres o baúles.

•	 Tornillo de ajuste, posición aleatoria, 
ajuste de velocidad y regulación de 
peso.

•	 Guarda mano (izquierda y derecha).
•	 Incluye tornillos.

COMPÁS PUERTA ELEVABLE BCP07
Código 8431488 Mano Acabado  / €

93016 930169 Derecha NI 1 10 17,7500  

93017 930176 Izquierda NI 1 10 17,7500  

Acero 

  
Níquel

•	 Permite el movimiento de apertura 
y cierre en puertas elevables de 
muebles, armarios, cofres o baúles.

•	 Guarda mano (izquierda y derecha).
•	 Incluye tornillos.

BISAGRA COMPÁS BCP05
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 93006 930060 167 mm ZN 30 150 3,5500  

93007 930077 250 mm ZN 30 150 3,8600  

Blíster 90601 906010 167 mm ZN 1 10 7,3500  

Acero 

  
Zincado

•	 Permite el movimiento suave en la 
apertura y cierre en puertas elevables 
de muebles, armarios, cofres o 
baúles.

•	 No guarda mano.
•	 No incluye tornillos.

COMPÁS ELEVABLE REGULABLE BCP06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 93005 930053 100 mm NI 10 100 9,2400

Blíster 91151 911519 100 mm NI 1 10 12,1200  

Zamak 

  
Níquel

•	 Permite el movimiento de apertura 
y cierre en puertas elevables de 
muebles, armarios, cofres o baúles.

•	 Con sistema de fricción que 
mantiene la puerta en diferentes 
posiciones.

•	 No guarda mano.
•	 Incluye tornillos.

1.	Atornilla al mueble los enganches de succión rápida.
2.	Insertar a presión al compás BCP6 en los enganches de succión rápida, 

quedando el tornillo de regulación al interior del mueble (nunca al exterior).
3.	Regule la fuerza según el peso y las dimensiones de las puertas.

1 2 3
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COMPÁS CABALLETE BCP10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 34200 342009 119x15 mm ZN 25 250 1,0500  

Blíster 91685 916859 119x15 mm ZN 2 10 4,8000  

Acero 

  
Zincado

•	 Permite el movimiento de apertura y 
cierre en caballetes, mesas o sillas 
plegables o similares.

•	 No guarda mano.
•	 Espesor de 1 mm.
•	 No incluye tornillos.

COMPÁS ESCALERA BCP11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 67333 673332 190x30 mm ZN 10 50 5,3400  

Acero 

  
Zincado

•	 Permite el movimiento de apertura 
y cierre en escaleras de madera, 
mesas o sillas plegables o similares.

•	 No guarda mano.
•	 Espesor de 3 mm.
•	 No incluye tornillos.

BISAGRA COMPÁS BCP09
Código 8431488 Dimensiones / Mano Acabado  / €

Caja 34201 342016 200 mm / Izquierda LTD 6 60 4,2600

34202 342023 200 mm / Derecha LTD 6 60 4,2600

34251 342511 250 mm / Izquierda LTD 6 60 4,7500

34252 342528 250 mm / Derecha LTD 6 60 4,7500

34203 342030 200 mm / Izquierda NI 6 60 4,6800

34204 342047 200 mm / Derecha NI 6 60 4,6800

34205 342054 250 mm / Izquierda NI 6 60 5,2300

34206 342061 250 mm / Derecha NI 6 60 5,2300

Acero 

  
Latonado

  
Níquel

•	 Permite el movimiento de apertura 
y cierre en puertas elevables de 
muebles, armarios, cofres o baúles.

•	 Guarda mano (izquierda y derecha).
•	 No incluye tornillos.

34201 / 34202 / 34203 / 34204
92301 / 92302 / 92305 / 92306

34251 / 34252 / 34205 / 34206
92303 / 92304 / 92307 / 92308
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CIERRE 2 RODILLOS GOMA IM01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10089 100890 30x36 mm BC 100 1.000 0,2750

10891 108919 30x36 mm ZN 100 1.000 0,2750

10894 108940 30x36 mm CU 100 1.000 0,2920

Blíster 90271 902715 30x36 mm BC 2 10 2,0500

90272 902722 30x36 mm ZN 2 10 2,0500

90273 902739 30x36 mm CU 2 10 2,1000

Acero

  
Bicromatado

  
Zincado

  
Cuero

•	 Golpete con rodillos de goma para 
cierre de puertas de armario o 
mueble.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

CIERRE BOLA IM06
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 10244 102443 44 mm LT 25 250 2,1300

10250 102504 50 mm LT 25 250 2,6900

10270 102702 70 mm LT 25 250 4,9400

10245 102450 44 mm NS 25 250 2,3100

10246 102467 50 mm NS 25 250 2,8800

10247 102474 70 mm NS 25 250 5,2000

Blíster 90274 902746 44 mm LT 2 10 5,8800

90275 902753 50 mm LT 2 10 7,0800

90276 902760 70 mm LT 2 10 11,8800

Latón

  
Latón

  
Níquel 

Satinado

•	 Golpete de bolas para cierre de 
puertas de armario o mueble.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

CIERRE MAGNÉTICO IM02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10901 109015 42 mm BL 100 1.000 0,2820

10911 109114 56 mm BL 50 500 0,4950

10902 109022 42 mm MA 100 1.000 0,2820

10912 109121 56 mm MA 50 500 0,4950

Blíster 90281 902814 42 mm BL 2 10 2,3100

90282 902821 56 mm BL 2 10 2,4700

90283 902838 42 mm MA 2 10 2,3100

90284 902845 56 mm MA 2 10 2,4700

ABS

  
Blanco

  
Marrón

•	 Cierre magnético para puertas de 
armario o mueble.

•	 Incluye placa.
•	 Incluye tornillos en el blíster.10901 / 10902 /

90281 / 90283
10911 / 10912 /
90282 / 90284
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CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42	
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 10998 109985 10 mm BL 25 625 1,4000
10999 109992 10 mm GR 25 625 1,4000
11000 110004 10 mm AT 25 625 1,4000
11001 110011 16 mm BL 25 625 1,8000
11002 110028 16 mm GR 25 625 1,8000
11003 110035 16 mm AT 25 625 1,8000

Blíster 90890 908908 10 mm BL 2 10 4,2500
90891 908915 10 mm GR 2 10 4,2500
90892 908922 10 mm AT 2 10 4,2500
90893 908939 16 mm BL 2 10 5,0500
90894 908946 16 mm GR 2 10 5,0500
90895 908953 16 mm AT 2 10 5,0500

POM

  
Blanco

  
Gris

  
Antracita

•	 Cierre magnético de neodimio para 
puertas de armario o mueble.

•	 Instalación embutida o sobrepuesta.
•	 Incluye contraplaca adhesiva de 

20x40 mm.

IMÁN PIZARRA IM07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10925 109251 25 mm BL 100 500 0,4400
10927 109275 25 mm NE 100 500 0,4400
10928 109282 25 mm RO 100 500 0,4400
10930 090047 25 mm AZ 100 500 0,4400
10931 090054 25 mm SURTIDO 100 500 0,4400

Blíster 90833 908335 25 mm SURTIDO 4 10 3,5300

Nylon

  
Blanco

  
Negro

  
Rojo

  
Azul

  
Surtido

•	 Imán para pizarra magnética, 
frigorífico, etc.

CIERRE MAGNÉTICO REGULABLE IM05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10932 109329 30x30 mm BL 50 500 0,7800
10933 109336 30x30 mm MA 50 500 0,7800
10934 109343 30x30 mm NE 50 500 0,7800

Blíster 91210 912103 30x30 mm BL 2 10 3,1500
91211 912110 30x30 mm MA 2 10 3,1500
91212 912127 30x30 mm NE 2 10 3,1500

ABS

  
Blanco

  
Marrón

  
Negro

•	 Cierre magnético para puertas de 
armario o mueble.

•	 Incluye placa.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

CIERRE MAGNÉTICO C/MUELLE IM03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10908 109084 43x43 mm NE 100 1.000 0,6900
Blíster 90286 902869 43x43 mm NE 2 10 3,3000

ABS

  
Negro

•	 Cierre magnético para puertas de armario o mueble.
•	 Incluye placa.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
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TOPE EMBUTIR AMORTIGUADOR IM14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10935 109350 10 mm GR 25 625 0,2300

Nylon

  
Gris

•	 Se instala embutido en el interior del 
mueble y reduce el impacto al cerrar 
las puertas del mismo.

TOPE C/BASE AMORTIGUADOR IM18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10941 109411 12x32 mm GR 25 625 0,6800

Nylon

  
Gris

•	 Reduce el impacto al cerrar las 
puertas del mueble.

•	 Instalación mediante tornillos (no 
incluidos).

•	 Incluye base.

TOPE C/BASE IMÁN IM19
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10942 109428 12x32 mm GR 25 250 1,3200

Nylon

  
Gris

•	 Pieza magnética que reduce el 
impacto y mantiene cerradas las 
puertas del mueble.

•	 Instalación mediante tornillos (no 
incluidos).

•	 Incluye placa y base.

TOPE EMBUTIR IMÁN IM15	
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10936 109367 10 mm GR 25 625 0,9800

Nylon

  
Gris

•	 Pieza magnética que se instala 
embutido en el interior del mueble 
y mantiene cerradas las puertas del 
mismo.

•	 Placa incluida.

CIERRE TOCA-TOCA IM04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10903 109039 35x28 mm BL 25 500 2,0500

10904 109046 35x28 mm MA 25 500 2,0500

Blíster 90277 902777 35x28 mm BL 2 10 6,3000

90278 902784 35x28 mm MA 2 10 6,3000

Acero/ABS

  
Blanco

  
Marrón

•	 Cierre tipo toca-toca que mantiene la 
puerta bien cerrada y permite abrirla 
presionando suavemente sobre ella.
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TOPE ALAS AMORTIGUADOR IM20
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10939 109398 28x30 mm GR 25 625 0,6800

Nylon

  
Gris

•	 Reduce el impacto al cerrar las 
puertas del mueble.

•	 Instalación mediante tornillos (no 
incluidos).

TOPE ALAS IMÁN IM21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10940 109404 28x30 mm GR 25 250 1,3200

Nylon

  
Gris

•	 Pieza magnética que reduce el 
impacto y mantiene cerradas las 
puertas del mueble.

•	 Instalación mediante tornillos (no 
incluidos).

•	 Incluye placa.

EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM08
Código 8431488 Dimensiones / Expulsor Acabado  / €

Caja 10914 109145 75 mm / 13 mm GR 25 500 3,2300

10916 109169 125 mm / 40 mm GR 25 500 3,3400

Blíster 90531 905310 75 mm / 13 mm GR 1 10 5,4600

90532 905327 125 mm / 40 mm GR 1 10 5,6000

Nylon

  
Gris

•	 Sistema de cierre y expulsión para 
puertas de mueble.

•	 Permite abrir y cerrar puertas sin 
necesidad de tiradores.

•	 Instalación mediante tornillos 
(incluidos en el blíster).

•	 Incluye base.
10916 y 9053210914 y 90531

EXPULSOR C/BASE IMÁN IM09
Código 8431488 Dimensiones / Expulsor Acabado  / €

Caja 10913 109138 75 mm / 13 mm GR 25 500 4,2000

10915 109152 125 mm / 40 mm GR 25 500 4,2400

Blíster 90535 905358 75 mm / 13 mm GR 1 10 7,0100

90536 905365 125 mm / 40 mm GR 1 10 7,0700

Nylon

  
Gris

•	 Sistema magnético con imán de 
cierre y expulsión para puertas de 
mueble.

•	 Permite abrir y cerrar puertas sin 
necesidad de tiradores.

•	 Instalación mediante tornillos 
(incluidos en el blíster).

•	 Incluye placa y base.

10915 y 9053610913 y 90535
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EXPULSOR EMBUTIR STRONG IM39
Código 8431488 Dimensiones / Expulsor Acabado  / €

Caja 10954 109541 69 mm / 37 mm GR 25 250 4,4100

Blíster 90211 902111 69 mm / 37 mm GR 1 10 5,8400

Nylon

  
Gris

•	 Sistema que se instala embutido en 
el interior del mueble para el cierre y 
expulsión de la puerta.

•	 Fuerte potencia de empuje.
•	 Permite abrir y cerrar puertas sin 

necesidad de tiradores.
•	 Incluye placa.

EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM41
Código 8431488 Dimensiones / Expulsor Acabado  / €

Caja 10948 109480 89 mm / 37 mm BL 25 250 3,7600

10949 109497 89 mm / 37 mm GR 25 250 3,7600

10950 109503 89 mm / 37 mm AT 25 250 3,7600

Blíster 90779 907796 89 mm / 37 mm BL 1 10 5,2100

90780 907802 89 mm / 37 mm GR 1 10 5,2100

90781 907819 89 mm / 37 mm AT 1 10 5,2100

Nylon

  
Blanco

  
Gris

  
Antracita

•	 Sistema de cierre y expulsión para 
puertas de mueble.

•	 Permite abrir y cerrar puertas sin 
necesidad de tiradores.

•	 Instalación embutida o sobrepuesta.
•	 Push regulable de 0 a 6 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

EXPULSOR C/BASE IMÁN IM40	
Código 8431488 Dimensiones / Expulsor Acabado  / €

Caja 10945 109459 89 mm / 37 mm BL 25 250 4,0700

10946 109466 89 mm / 37 mm GR 25 250 4,0700

10947 109473 89 mm / 37 mm AT 25 250 4,0700

Blíster 90776 907765 89 mm / 37 mm BL 1 10 5,5600

90777 907772 89 mm / 37 mm GR 1 10 5,5600

90778 907789 89 mm / 37 mm AT 1 10 5,5600

Nylon

  
Blanco

  
Gris

  
Antracita

•	 Sistema de cierre y expulsión con 
imán para puertas de mueble.

•	 Permite abrir y cerrar puertas sin 
necesidad de tiradores.

•	 Instalación embutida o sobrepuesta.
•	 Push regulable de 0 a 6 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
•	 Placa incluida.
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EXPULSOR EMBUTIR AMORTIGUADOR IM10
Código 8431488 Dimensiones / Expulsor

(A/B) Acabado  / €

Caja 10922 109220 50 mm / 16 mm GR 25 250 2,5100

10918 109183 76 mm / 37 mm GR 25 250 2,8300

Blíster 90533 905334 50 mm / 16 mm GR 1 10 4,1500

90534 905341 76 mm / 37 mm GR 1 10 4,6500

Nylon

  
Gris

•	 Sistema que se instala embutido en 
el interior del mueble para el cierre y 
expulsión de la puerta.

•	 Permite abrir y cerrar puertas sin 
necesidad de tiradores.

EXPULSOR EMBUTIR REGULABLE AMORTIGUADOR IM38
Código 8431488 Dimensiones / Expulsor Acabado  / €

Caja 10924 109244 50 mm / 17 mm GR 25 250 2,8000

Blíster 90540 905402 50 mm / 17 mm GR 1 10 4,5500

Nylon

  
Gris

•	 Sistema que se instala embutido en 
el interior del mueble para el cierre y 
expulsión de la puerta.

•	 Permite abrir y cerrar puertas sin 
necesidad de tiradores.

•	 Incluye regulación.

EXPULSOR EMBUTIR REGULABLE IMÁN IM12
Código 8431488 Dimensiones / Expulsor Acabado  / €

Caja 10923 109237 50 mm / 17 mm GR 25 250 3,0200

Blíster 90539 905396 50 mm / 17 mm GR 1 10 5,1500

Nylon

  
Gris

•	 Sistema magnético que se instala 
embutido en el interior del mueble 
para el cierre y expulsión de la puerta.

•	 Permite abrir y cerrar puertas sin 
necesidad de tiradores.

•	 Incluye placa y regulación.

EXPULSOR EMBUTIR IMÁN IM11
Código 8431488 Dimensiones / Expulsor

(A/B) Acabado  / €

Caja 10921 090030 50 mm / 16 mm GR 25 250 2,8100

10917 109176 76 mm / 37 mm GR 25 250 3,1300

Blíster 90537 905372 50 mm / 16 mm GR 1 10 4,7500

90538 905389 76 mm / 37 mm GR 1 10 5,2500

Nylon

  
Gris

•	 Sistema magnético que se instala 
embutido en el interior del mueble 
para el cierre y expulsión de la puerta.

•	 Permite abrir y cerrar puertas sin 
necesidad de tiradores.

•	 Incluye placa.



PÁG. 286

PLACA CLAVO P/IMÁN IM24
Código 8431488 Tipo / Dimensiones Acabado  / €

Caja 00076 000763 clavo / 15 mm ZN 100 2.500 0,2940

Acero

  
Zincado

•	 Para sistemas de cierre con imán en 
puertas de muebles.

•	 Instalación clavado.

PLACA ATORNILLAR P/IMÁN IM26	
Código 8431488 Tipo / Dimensiones Acabado  / €

Caja 00078 000787 atornillar / 15 mm ZN 100 2.500 0,1180

Acero

  
Zincado

•	 Para sistemas de cierre con imán en 
puertas de muebles.

•	 Instalación atornillado.

PLACA ADHESIVA P/IMÁN IM25
Código 8431488 Tipo / Dimensiones Acabado  / €

Caja 00077 000770 adhesivo / 15 mm NI 100 2.500 0,4370

Acero

  
Níquel

•	 Para sistemas de cierre con imán en 
puertas de muebles.

•	 Instalación con adhesivo.

NEODIMIO DISCO ADHESIVO IM29
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB)
Máx. 
Carga Acabado  / €

Caja 10394 103945 9,5x1,5 mm 0,76 Kgs NI 12 12 1,9600

10395 103952 12,5x1,5 mm 1,60 Kgs NI 12 12 1,9700

Neodimio

  
Níquel

•	 Imán de neodimio para múltiples 
aplicaciones, en forma de disco con 
adhesivo en una de sus caras.

10394

10395
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10384

10392

10393

NEODIMIO DISCO IM28
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB)
Máx. 
Carga Acabado  / €

Caja 11216 112169 4x4 mm 0,40 Kgs NI 12 12 1,4700

10384 103846 5x3 mm 0,60 Kgs NI 12 12 0,5700

11217 112176 5x5 mm 0,80 Kgs NI 12 12 0,6000

11218 112183 6x2 mm 0,50 Kgs NI 12 12 0,5800

11219 112190 6x3 mm 0,70 Kgs NI 12 12 0,6400

10385 103853 9,5x1,5 mm 0,80 Kgs NI 12 12 0,7800

11220 112206 10x1 mm 0,55 Kgs NI 12 12 1,7400

11221 112213 10x2 mm 1,00 Kgs NI 12 12 2,7900

10386 103860 10x3 mm 1,64 Kgs NI 12 12 0,9800

11222 112220 10x5 mm 2,45 Kgs  NI 12 12 2,8200

10387 103877 14x4 mm 3,40 Kgs NI 12 12 1,8300

11223 112237 15x1 mm 0,80 Kgs NI 12 12 1,4200

10388 103884 20x5 mm 6,60 Kgs NI 6 6 4,1100

10389 103891 22x10 mm 12,00 Kgs NI 6 6 10,9000

11224 112244 25x5 mm 8,50 Kgs NI 6 6 7,5400

10390 103907 28x10 mm 16,50 Kgs NI 6 6 19,0300

10391 103914 40x20 mm 41,00 Kgs NI 1 1 61,9600

10392 103921 50x25 mm 75,30 Kgs NI 1 1 111,8600

10393 103938 60x30 mm 148 Kgs NI 1 1 200,3700

Neodimio

  
Níquel

•	 Imán de neodimio para múltiples 
aplicaciones, en forma de disco.

NEODIMIO BLOQUE IM30
Código 8431488 Dimensiones 

(AxBxC)
Máx. 
Carga Acabado  / €

Caja 10396 103969 20x10x5 mm 5,00 Kgs NI 12 12 4,5100

10398 103983  30x9x2 mm 2,20 Kgs NI 12 12 4,2700

10399 103990 30x10x5 mm 6,30 Kgs NI 12 12 4,6900

10400 104003 40x20x5 mm 10,20 Kgs NI 6 6 11,8800

10401 104010 40x20x10mm 19,00 Kgs NI 6 6 19,6600

Neodimio

  
Níquel

•	 Imán de neodimio para múltiples 
aplicaciones, en forma bloque.

10396

10398

10401

10400

10386
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NEODIMIO ARO AVELLANADO IM31
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB(CxD))
Máx. 
Carga Acabado  / €

Caja 10404 104041 10x3 mm (8-4) 1,20 Kgs NI 12 12 1,0600

10418 104188 12x6 mm (8-4) 3,30 Kgs NI 12 12 2,3400

10405 104058 15x4 mm (8-4) 3,50 Kgs NI 12 12 2,3800

10406 104065 18x4 mm (8-4) 4,30 Kgs NI 12 12 3,6800

10419 104195  20x3 mm (8-4) 3,50 Kgs NI 12 12 3,4500

10420 104201 25x5 mm (6,7-3,1) 8,20 Kgs NI 6 6 7,2900

10426 104263 25x7 mm (4,5-0,9) 13,00 Kgs NI 6 6 7,3700

10421 104218 30x5 mm (12-6) 9,30 Kgs NI 6 6 10,1500

10425 104256 32x7 mm (5,5-1,1) 20,35 Kgs NI 6 6 11,6800

Neodimio

  
Níquel

•	 Imán de neodimio 
para múltiples 
aplicaciones, en 
forma de disco con 
aro avellanado.

10404

10421

10426

10404
10405
10406

10418
10421

10419 10420 10425 10426

NEODIMIO GANCHO IM32
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB)
Máx. 
Carga Acabado  / €

Caja 10408 104089 16x9,5 mm 4,30 Kgs NI 6 6 7,7000

10409 104096 20x14 mm 12,00 Kgs NI 6 6 8,8300

10410 959337 25x20 mm 20,00 Kgs NI 6 6 11,1900

Neodimio

  
Níquel

•	 Gancho con imán de neodimio para 
múltiples aplicaciones.

•	 Gancho de métrica 4 (M4).
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IMÁN PETANCA NEODIMIO IM33
Código 8431488 Dimensiones Máx. 

Carga Acabado  / €

Caja 10407 104072 22x15 mm 3,50 Kgs NE 15 150 8,6600

Blíster 92379 923796 22x15 mm 3,50 Kgs NE 2 10 19,6400

Neodimio

  
Negro

•	 Pieza para enganche con neodimio 
en su zona inferior. 

•	 Utilizado para elevar la bola de 
petanca y otros usos.

FERRITA DISCO IM34
Código 8431488 Dimensiones 

(AxB)
Máx. 
Carga Acabado  / €

Caja 10411 104119 12x2,5 mm 0,40 Kgs NE 12 12 0,4700

10413 104133 22x3 mm 1,00 Kgs NE 12 12 0,4800

10414 104140 25x5 mm 2,20 Kgs NE 12 12 0,5500

Ferrita

  
Negro

•	 Imán en forma de disco con 
magnetización axial para múltiples 
usos.

10411

10413

10414

FERRITA BLOQUE IM35
Código 8431488 Dimensiones 

(AxBxC)
Máx. 
Carga Acabado  / €

Caja 10415 104157 20x10x5 mm 0,80 Kgs NE 12 12 0,6800

10416 104164 40x20x10 mm 1,40 Kgs NE 12 12 0,9300

Ferrita

  
Negro

•	 Imán de ferrita en forma de bloque 
con magnetización axial para 
múltiples usos.

10415

10416
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LÁGRIMA ADHESIVA LGM01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 61921 619217 7x1,5 mm TR 1.000 20.000 0,0330

61925 619255 8x2,2 mm TR 1.000 20.000 0,0330

61926 619262 10x1,5 mm TR 1.000 20.000 0,0330

61922 619224 10x3 mm TR 1.000 20.000 0,0343

Blíster 90505 905051 7x1 mm TR 50 10 3,2500

91413 914138 8x2,2 mm TR 25 10 2,4000

91414 914145 10x1,5 mm TR 25 10 2,4000

90506 905068 10x3 mm TR 25 10 2,4000

 Goma Eva 

  
Transparente

•	 Tope adhesivo que se instala en 
el interior del mueble sirviendo de 
protector y paragolpes.

LÁGRIMA ADHESIVA LGM02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 61923 619231 13x4 mm TR 1.000 20.000 0,1090

Blíster 90507 905075 13x4 mm TR 20 10 4,6700

 Goma Eva 

  
Transparente

•	 Tope adhesivo que se instala en 
el interior del mueble sirviendo de 
protector y paragolpes.

LÁGRIMA ADHESIVA LGM03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 61927 619279 16x7,9 mm TR 160 3.200 0,3600

Blíster 91451 914510 16x7,9 mm TR 8 10 4,6000

Poliuretano

  
Transparente

•	 Tope adhesivo que se instala en 
el interior del mueble sirviendo de 
protector y paragolpes.

LÁGRIMA ADHESIVA LGM04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 61928 619286 20x6,2 mm TR 105 2.100 0,5160

Blíster 91415 914152 20x6,2 mm TR 6 10 4,6000

Poliuretano

  
Transparente

•	 Tope adhesivo que se instala en 
el interior del mueble sirviendo de 
protector y paragolpes.
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LÁGRIMA ADHESIVA LGM05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 61929 619293 10x10x2,5 mm TR 550 11.000 0,1180

Blíster 91416 914169 10x10x2,5 mm TR 25 10 4,6000

Poliuretano

  
Transparente

•	 Tope adhesivo que se instala en 
el interior del mueble sirviendo de 
protector y paragolpes.

LÁGRIMA ADHESIVA LGM06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 61930 619309 12,5x12,5x5,8 mm TR 480 9.600 0,1200

Blíster 91417 914176 12,5x12,5x5,8 mm TR 20 10 4,6000

 Goma Eva 

  
Transparente

•	 Tope adhesivo que se instala en 
el interior del mueble sirviendo de 
protector y paragolpes.

LÁGRIMA ADHESIVA LGM07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 61932 619323 20,5x20,5x7,5 mm TR 90 1.800 0,5030

Blíster 91418 914183 20,5x20,5x7,5 mm TR 6 10 4,7400

Poliuretano

  
Transparente

•	 Tope adhesivo que se instala en 
el interior del mueble sirviendo de 
protector y paragolpes.

LÁGRIMA EMBUTIR BIMATERIAL LGM08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 61924 619248 8,8x2,5 mm TR 1.000 10.000 0,0610

Blíster 90632 906324 8,8x2,5 mm TR 20 10 2,8500

PVC

  
Transparente

•	 Tope embutido que se instala dentro 
del mueble sirviendo de protector y 
paragolpes.

•	 Taladro de 5 mm.
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TAPÓN ADHESIVO 13MM TPN01
Dimensiones: 13 mm 1.000 uds 100 uds 20 uds 

Acabado Código 8431488 € Código 8431488 € Código 8431488 €

Blanco 61941 619415 0,0200 61901 619019 3,2000 90906 909066 1,5000

Blanco Poro 61942 619422 0,0200 61902 619026 3,2000 90907 909073 1,5000

Negro 61943 619439 0,0200 61903 619033 3,2000 90908 909080 1,5000

Negro Poro 61944 619446 0,0200 61904 619040 3,2000 90909 909097 1,5000

Gris 61945 619453 0,0200 61905 619057 3,2000 90910 909103 1,5000

Crema 61946 619460 0,0200 61906 619064 3,2000 90911 909110 1,5000

Haya 61947 619477 0,0200 61907 619071 3,2000 90912 909127 1,5000

Roble 61948 619484 0,0200 61908 619088 3,2000 90913 909134 1,5000

Pino 61949 619491 0,0200 61909 619095 3,2000 90914 909141 1,5000

Nogal 61950 619507 0,0200 61910 619101 3,2000 90915 909158 1,5000

Cerezo 61951 619514 0,0200 61911 619118 3,2000 90916 909165 1,5000

Maple 61952 619521 0,0200 61912 619125 3,2000 90917 909172 1,5000

Sapeli 61953 619538 0,0200 61913 619132 3,2000 90918 909189 1,5000

Wengue 61954 619545 0,0200 61914 619149 3,2000 90919 909196 1,5000

Plata 61955 619552 0,0200 61915 619156 3,2000 90920 909202 1,5000

Pintable 61956 619569 0,0200 91429 914299 3,2000 91420 914206 1,5000

Cromado 61957 619576 0,0325 91430 914305 4,7800 91421 914213 1,9000

Caoba 61958 619583 0,0200 91431 914312 3,2000 91422 914220 1,5000

Cerezo Claro 61959 619590 0,0200 91432 914329 3,2000 91423 914237 1,5000

Pino Claro 61960 619606 0,0200 91433 914336 3,2000 91424 914244 1,5000

Roble Claro 61972 619729 0,0200 91434 914343 3,2000 91425 914251 1,5000

Roble Oscuro 61973 619736 0,0200 91435 914350 3,2000 91426 914268 1,5000

Ceniza 61974 619743 0,0200 91436 914367 3,2000 91427 914275 1,5000

Gris Beige 61975 619750 0,0200 91437 914374 3,2000 91428 914282 1,5000

Gris Marengo 61936 619361 0,0200 61916 619163 3,2000 61918 619187 1,5000

Antracita 61937 619378 0,0200 61917 619170 3,2000 61919 619194 1,5000

Textil Oscuro  61938 619385 0,0200 91823 918235 3,2000 91826 918266 1,5000

Textil Claro 61939 619392 0,0200 91824 918242 3,2000 91827 918273 1,5000

Textil Beige 61940 619408 0,0200 91825 918259 3,2000 91828 918280 1,5000

Aluminio 62021 620213 0,0200 62039 620398 3,2000 62030 620305 1,5000

Abedul 62022 620220 0,0200 62040 620404 3,2000 62031 620312 1,5000

Nuez 62023 620237 0,0200 62041 620411 3,2000 62032 620329 1,5000

Olmo Claro 62024 620244 0,0200 62042 620428 3,2000 62033 620336 1,5000

Olmo Oscuro 62025 620251 0,0200 62043 620435 3,2000 62034 620343 1,5000

Roble Blanco 62026 620268 0,0200 62044 620442 3,2000 62035 620350 1,5000

Sicomoro 62027 620275 0,0200 62045 620459 3,2000 62036 620367 1,5000

Wengue Ceniza 62028 620282 0,0200 62046 620466 3,2000 62037 620374 1,5000

Fresno 62029 620299 0,0200 62047 620473 3,2000 62038 620381 1,5000

PVC

  
Blanco

  
Blanco Poro

  
Negro

  
Negro Poro

  
Gris

  
Crema

  
Haya

  
Roble

  
Pino

  
Nogal

  
Cerezo

  
Maple

  
Sapeli

  
Wengue

  
Plata

  
Pintable

  
Cromado

  
Caoba

  
Cerezo Claro

  
Pino Claro

  
Roble Claro

  
Roble Oscuro

  
Ceniza

  
Gris Beige

  
Gris Marengo

  
Antracita

  
Textil Oscuro

  
Textil Claro

  
Textil Beige

  
Aluminio

  
Abedul

  
Nuez

  
Olmo Claro

  
Olmo Oscuro

  
Roble Blanco

  
Sicomoro

  
Wengue Ceniza

  
Fresno

 
•	 Adhesivo que cubre y embellece la cabeza del tornillo, taladros del mueble, desperfectos y otros remates.
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TAPÓN ADHESIVO 17MM TPN02
Dimensiones: 17 mm 600 uds 60 uds 20 uds 

Acabado Código 8431488 € Código 8431488 € Código 8431488 €

Blanco 61981 619811 0,0550 61961 619613 6,2000 91438 914381 2,1500

Negro 61982 619828 0,0550 61962 619620 6,2000 91439 914398 2,1500

Gris 61983 619835 0,0550 61963 619637 6,2000 91440 914404 2,1500

Crema 61984 619842 0,0550 61964 619644 6,2000 91441 914411 2,1500

Haya 61985 619859 0,0550 61965 619651 6,2000 91442 914428 2,1500

Roble 61986 619866 0,0550 61966 619668 6,2000 91443 914435 2,1500

Pino 61987 619873 0,0550 61967 619675 6,2000 91444 914442 2,1500

Nogal 61988 619880 0,0550 61968 619682 6,2000 91445 914459 2,1500

Maple 61989 619897 0,0550 61969 619699 6,2000 91446 914466 2,1500

Sapeli 61990 619903 0,0550 61970 619705 6,2000 91447 914473 2,1500

Wengue 61991 619910 0,0550 61971 619712 6,2000 91448 914480 2,1500

Cerezo 61992 619927 0,0550 91450 914503 6,2000 91449 914497 2,1500

Textil Oscuro  62006 620060 0,0550 62011 620114 6,2000 62016 620169 2,1500

Textil Claro 62007 620077 0,0550 62012 620121 6,2000 62017 620176 2,1500

Textil Beige 62008 620084 0,0550 62013 620138 6,2000 62018 620183 2,1500

Gris Marengo 62009 620091 0,0550 62014 620145 6,2000 62019 620190 2,1500

Antracita 62010 620107 0,0550 62015 620152 6,2000 62020 620206 2,1500

PVC

  
Blanco

  
Negro

  
Gris

  
Crema

  
Haya

  
Roble

  
Pino

  
Nogal

  
Maple

  
Sapeli

  
Wengue

  
Cerezo

  
Textil  

Oscuro

  
Textil  
Claro

  
Textil  
Beige

  
Gris 

Marengo

  
Antracita

•	 Adhesivo que cubre y embellece la cabeza del tornillo, taladros del mueble, 
desperfectos y otros remates.

TAPÓN ADHESIVO 25MM TPN03
Dimensiones: 25 mm 300 uds 12 uds 

Acabado Código 8431488 € Código 8431488 €

Blanco 61999 619996 0,1540 91215 912158 3,2000

Negro 62000 620008 0,1540 91216 912165 3,2000

Gris 62001 620015 0,1540 91217 912172 3,2000

Haya 62002 620022 0,1540 91218 912189 3,2000

Roble 62003 620039 0,1540 91219 912196 3,2000

Cerezo 62004 620046 0,1540 91220 912202 3,2000

Wengue 62005 620053 0,1540 91221 912219 3,2000

PVC

  
Blanco

  
Negro

  
Gris

  
Haya

  
Roble

  
Cerezo

  
Wengue

•	 Adhesivo que cubre y embellece 
la cabeza del tornillo, taladros 
del mueble, desperfectos y otros 
remates.
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TAPÓN ADHESIVO P/BISAGRA TPN04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 61995 619958 35 mm BL 200 200 0,3700

61996 619965 35 mm GR 200 200 0,3700

61997 619972 35 mm RB 200 200 0,3700

61998 619989 35 mm HY 200 200 0,3700

Blíster 90733 907338 35 mm BL 8 10 4,7400

90734 907345 35 mm GR 8 10 4,7400

90735 907352 35 mm RB 8 10 4,7400

90736 907369 35 mm HY 8 10 4,7400

PVC

  
Blanco

  
Gris

  
Roble

  
Haya

•	 Permite cubrir las marcas de 
instalación de bisagras de cazoleta.

TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05
Código 8431488 Dimensiones Allen Acabado  / €

Caja 60001 600017 5 mm BL 1.000 10.000 0,0335
60002 600024 5 mm NE 1.000 10.000 0,0335
60003 600031 5 mm MA 1.000 10.000 0,0335
60004 600048 5 mm BE 1.000 10.000 0,0335
60101 601014 7 mm BL 1.000 10.000 0,0335
60102 601021 7 mm NE 1.000 10.000 0,0335
60103 601038 7 mm MA 1.000 10.000 0,0335
60104 601045 7 mm BE 1.000 10.000 0,0335

Blíster 91703 917030 5 mm BL 25 10 2,8900
91704 917047 5 mm NE 25 10 2,8900
91705 917054 5 mm MA 25 10 2,8900
91706 917061 5 mm BE 25 10 2,8900
91707 917078 7 mm BL 25 10 2,8900
91708 917085 7 mm NE 25 10 2,8900
91709 917092 7 mm MA 25 10 2,8900
91710 917108 7 mm BE 25 10 2,8900

Polietileno

  
Blanco

  
Negro

  
Marrón

  
Beige

•	 Tapón circular que cubre y embellece 
la cabeza del tornillo.

•	 Para tornillos allen de 5 o 7 mm.

TAPÓN PLÁSTICO ENVOLVENTE TPN06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60105 601052 14 mm BL 100 2.500 0,0922

60110 601106 14 mm NE 100 2.500 0,0922

60106 601069 14 mm MA 100 2.500 0,0922

60107 601076 14 mm GR 100 2.500 0,0922

Blíster 91222 912226 14 mm BL 8 10 1,9800

92484 924847 14 mm NE 8 10 1,9800

91223 912233 14 mm MA 8 10 1,9800

91224 912240 14 mm GR 8 10 1,9800

Polipropileno

  
Blanco

  
Negro

  
Marrón

  
Gris

•	 Tapón que impermeabiliza y protege 
el tornillo.
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TAPÓN MÓDULO CREMALLERA TPN07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60108 601083 5 mm BL 1.000 10.000 0,0150

60109 601090 5 mm GR 1.000 10.000 0,0150

Blíster 91987 919874 5 mm BL 10 10 2,1500

91988 919881 5 mm GR 10 10 2,1500

Polietileno

  
Blanco

  
Gris

•	 Para tapar los agujeros de los 
taladros de los módulos de muebles.

•	 Taladro de 5 mm.

TAPÓN MÓDULO CREMALLERA TPN09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60116 601168 5 mm BL 500 12.500 0,0360

60117 601175 5 mm GR 500 12.500 0,0360

60118 601182 5 mm RB 500 12.500 0,0360

Blíster 92723 927237 5 mm BL 10 10 1,8500

92724 927244 5 mm GR 10 10 1,8500

92725 927251 5 mm RB 10 10 1,8500

ABS

  
Blanco

  
Gris

  
Roble

•	 Para tapar los agujeros de los 
taladros de los módulos de muebles.

•	 Taladro de 5 mm.

TAPÓN PLÁSTICO MATRÍCULA TPN08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60111 601113 12 mm BL 100 2.500 0,0986

60112 601120 12 mm NE 100 2.500 0,0986

60113 601137 12 mm AZ 100 2.500 0,0986

60114 601144 12 mm AM 100 2.500 0,0986

60115 601151 12 mm GR 100 2.500 0,0986

Blíster 92611 926117 12 mm BL 8 10 2,4300

92612 926124 12 mm NE 8 10 2,4300

92613 926131 12 mm AZ 8 10 2,4300

92614 926148 12 mm AM 8 10 2,4300

92615 926155 12 mm GR 8 10 2,4300

Nylon

  
Blanco

  
Negro

  
Azul

  
Amarillo

  
Gris

•	 Para la protección y estética de 
los remaches ciegos utilizados en 
matrículas de vehículos y en otros 
elementos.

•	 Se recomienda usar con remaches 
estándar de flor y trébol, con cabeza 
alomada.

•	 Admite un diámetro de cabeza 
máximo de 9,5 mm.



PÁG. 296

CANTO MELAMINA CAN02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

62100 621005 22x5 mts Blanco 1 10 4,5500

62101 621012 22x5 mts Negro 1 10 5,3700

62102 621029 22x5 mts Gris 1 10 5,9100

62103 621036 22x5 mts Pino 1 10 5,3700

62104 621043 22x5 mts Haya 1 10 5,3700

62105 621050 22x5 mts Wengue 1 10 5,3700

62107 621074 22x5 mts Sapeli 1 10 5,3700

62108 621081 22x5 mts Cerezo 1 10 5,3700

62109 621098 22x5 mts Roble 1 10 5,3700

62112 621128 22x5 mts Roble Oscuro 1 10 5,9100

Blíster 91606 916064 22x5 mts Blanco 1 10 6,1000

91607 916071 22x5 mts Negro 1 10 6,8400

91608 916088 22x5 mts Gris 1 10 7,3400

91610 916101 22x5 mts Haya 1 10 6,8400

91611 916118 22x5 mts Wengue 1 10 6,8400

91614 916149 22x5 mts Cerezo 1 10 6,8400

91632 916323 22x5 mts Roble 1 10 6,8400

91634 916347 22x5 mts Roble Oscuro 1 10 7,3400

Melamina

  
Blanco

  
Negro

  
Gris

  
Pino

  
Haya

  
Wengue

  
Sapeli

  
Cerezo

  
Roble

  
Roble

  
Roble Oscuro

•	 Cubre los cantos de muebles para 
protegerlos y darles un acabado más 
estético y uniforme.

•	 Se fija con plancha.

  
Blanco

  
Negro

  
Haya

  
Roble

  
Roble 

Oscuro

  
Nogal

  
Wengue

  
Cerezo

  
Pino

  
Gris  

Sapeli

CANTO ADHESIVO CAN01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

62113 621135 19x5 mts Blanco 1 10 5,4500

62114 621142 19x5 mts Negro 1 10 6,2500

62115 621159 19x5 mts Gris 1 10 6,8000

62116 621166 19x5 mts Pino 1 10 6,2500

62117 621173 19x5 mts Haya 1 10 6,2500

62118 621180 19x5 mts Wengue 1 10 6,2500

62121 621210 19x5 mts Sapeli 1 10 6,2500

62122 621227 19x5 mts Cerezo 1 10 6,2500

62123 621234 19x5 mts Roble 1 10 6,2500

62126 621265 19x5 mts Roble Oscuro 1 10 6,8000

Blíster 91635 916354 19x5 mts Blanco 1 10 7,2000

91636 916361 19x5 mts Negro 1 10 8,0000

91638 916385 19x5 mts Pino 1 10 8,0000

91639 916392 19x5 mts Haya 1 10 8,0000

91642 916422 19x5 mts Sapeli 1 10 8,0000

91643 916439 19x5 mts Cerezo 1 10 8,0000

91644 916446 19x5 mts Roble 1 10 8,0000

Melamina

  
Blanco

  
Negro

  
Gris

  
Pino

  
Haya

  
Wengue

  
Sapeli

  
Cerezo

  
Roble

  
Roble 

Oscuro

•	 Cubre los cantos de muebles para 
protegerlos y darles un acabado más 
estético y uniforme.

•	 Se fija mediante adhesivo (incluido).

  
Blanco

  
Negro

  
Haya

  
Roble

  
Roble 

Oscuro

  
Nogal

  
Wengue

  
Cerezo

  
Pino

  
Gris  

Sapeli
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PORTAESTANTE VITRINA PE05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60401 604015 Pequeño BL 1.000 10.000 0,0463

60405 604053 Pequeño BL 100 5.000 0,0503

60411 604114 Grande BL 500 5.000 0,0670

60415 604152 Grande BL 100 5.000 0,0750

60402 604022 Pequeño MA 1.000 10.000 0,0463

60406 604060 Pequeño MA 100 5.000 0,0503

60412 604121 Grande MA 500 5.000 0,0670

60416 604169 Grande MA 100 5.000 0,0750

60418 604183 Pequeño GR 1.000 10.000 0,0463

60420 604206 Pequeño GR 100 5.000 0,0503

60419 604190 Grande GR 500 5.000 0,0670

60421 604213 Grande GR 100 5.000 0,0750

Blíster 90363 903637 Pequeño BL 8 10 1,6800

90362 903620 Grande BL 4 10 1,6500

90365 903651 Pequeño MA 8 10 1,6800

90364 903644 Grande MA 4 10 1,6500

Polipropileno

  
Blanco

  
Marrón

  
Gris

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas.

GrandePequeño

TOPE 2 PUNTAS TPM01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60601 606019 Pequeño BL 1.000 10.000 0,0480

60603 606033 Pequeño BL 100 5.000 0,0530

60611 606118 Grande BL 1.000 10.000 0,0560

60613 606132 Grande BL 100 5.000 0,0620

60602 606026 Pequeño MA 1.000 10.000 0,0480

60604 606040 Pequeño MA 100 5.000 0,0530

60612 606125 Grande MA 1.000 10.000 0,0560

60614 606149 Grande MA 100 5.000 0,0620

Blíster 90370 903705 Pequeño BL 8 10 1,7000

90371 903712 Grande BL 8 10 1,8000

90372 903729 Pequeño MA 8 10 1,7000

90373 903736 Grande MA 8 10 1,8000

Polipropileno

  
Blanco

  
Marrón

•	 Reduce el impacto al cerrar las 
puertas del mueble.

GrandePequeño
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PORTAESTANTE CRISTAL PE04
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 31016 310169 3x16 mm ZN 500 12.500 0,1077

31015 310152 5x16 mm ZN 500 5.000 0,0560

Blíster 92494 924946 3x16 mm ZN 12 10 2,6600

92493 924939 5x16 mm ZN 12 10 2,1000

Acero

  
Zincado

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas de cristal.

•	 Con goma.
•	 Taladro de 3 y 5 mm.

PORTAESTANTE CLAVAR PE16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60701 607016 15 mm BL 1.000 10.000 0,0313

60702 607023 15 mm MA 1.000 10.000 0,0313

Polietileno

  
Blanco

  
Marrón

•	 Sirve de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas. 

•	 Instalación mediante clavos  
(no incluidos).

PORTAESTANTE ARANDELA PE03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31011 310114 5x16 mm LTD 1.000 5.000 0,0210

31021 310213 5x16 mm LTD 100 5.000 0,0250

31013 310138 5x16 mm ZN 1.000 5.000 0,0210

31023 310237 5x16 mm ZN 100 10.000 0,0250

31012 310121 5x16 mm NE 1.000 5.000 0,0210

31022 310220 5x16 mm NE 100 5.000 0,0250

31017 310176 3-5x16 mm ZN 1.000 10.000 0,0680

31014 310145 4-5x16 mm ZN 1.000 10.000 0,0280

Blíster 90352 903521 5x16 mm LTD 12 10 1,4500

90353 903538 5x16 mm ZN 12 10 1,4500

90354 903545 5x16 mm NE 12 10 1,4500

92374 923741 3-5x16 mm ZN 12 10 2,0000

90725 907253 4-5x16 mm ZN 12 10 1,6400

5 mm 3-5 mm

4-5 mm

Acero

  
Latonado

  
Zincado

  
Negro

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas.

•	 Taladros de 3/4/5 mm.

5 mm

3 mm 4 mm

5 mm5 mm
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PORTAESTANTE SAFETY LARGO PE07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60305 603056 5 mm TR 500 2.500 0,1050

Blíster 90724 907246 5 mm TR 4 10 1,7000

Polipropileno

  
Transparente

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas.

•	 Para tableros de 16 mm.
•	 Taladro de 5 mm.

PORTAESTANTE SAFETY PE06
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60304 603049 3 mm TR 1.000 5.000 0,0390

60311 603117 3 mm TR 100 5.000 0,0450

60303 603032 5 mm TR 1.000 5.000 0,0350

60309 603094 5 mm TR 100 5.000 0,0410

60301 603018 5 mm BL 1.000 5.000 0,0350

60307 603070 5 mm BL 100 5.000 0,0410

60302 603025 5 mm MA 1.000 5.000 0,0350

60308 603087 5 mm MA 100 5.000 0,0410

Blíster 90723 907239 3 mm TR 8 10 1,6000

90361 903613 5 mm TR 8 10 1,5000

90359 903590 5 mm BL 8 10 1,5000

90360 903606 5 mm MA 8 10 1,5000

Polipropileno

  
Transparente

  
Blanco

  
Marrón

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas.

•	 Taladro de 3 y 5 mm.

PORTAESTANTE ESCUADRA Y CASQUILLO PE08
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 60201 602011 Portaestante BL 1.000 10.000 0,0360

60211 602110 Casquillo BL 1.000 10.000 0,0219

60202 602028 Portaestante MA 1.000 10.000 0,0360

60212 602127 Casquillo MA 1.000 10.000 0,0219

Blíster 90368 903682 Portaestante + 
Casquillo BL 8 10 1,7500

90369 903699 Portaestante + 
Casquillo MA 8 10 1,7500

Polipropileno

  
Blanco

  
Marrón

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas.

•	 Taladro para embutir el casquillo de 
5 mm.
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PORTAESTANTE PERNO PE17
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31607 316079 5 mm NI 100 2.500 0,1540

Zamak

  
Níquel

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas.

•	 Taladro de 5 mm.

PORTAESTANTE PE02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31609 316093 5 mm NI 100 1.000 0,5000

Blíster 91714 917146 5 mm NI 4 10 3,6500

Zamak

  
Níquel

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas.

•	 Con cierre de clip que bloquea el 
estante en su posición.

•	 Taladro de 5 mm.

PORTAESTANTE PALETA PE01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31606 316062 5 mm NI 100 2.500 0,1110

Blíster 91711 917115 5 mm NI 8 10 2,4500

Zamak

  
Níquel

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas.

•	 Taladro de 5 mm.

PORTAESTANTE CRISTAL PE09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31603 316031 5 mm NI 500 2.500 0,2750

31610 316109 5 mm NIN 500 2.500 0,3400

Blíster 90635 906355 5 mm NI 4 10 2,7700

92679 926797 5 mm NIN 4 10 3,0800

Zamak

  
Níquel

  
Níquel 
Negro

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas de cristal.

•	 Con goma.
•	 Taladro de 5 mm.
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PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE19
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 31115 311159 3 mm NI 500 5.000 0,1350

31116 311166 3 mm NIN 500 5.000 0,1970

31117 311173 5 mm NI 500 5.000 0,1350

31118 311180 5 mm NIN 500 5.000 0,1970

Blíster 92680 962801 3 mm NI 4 10 1,7500

92681 926810 3 mm NIN 4 10 2,0300

92682 926827 5 mm NI 4 10 1,7500

92683 926834 5 mm NIN 4 10 2,0300

Acero

  
Níquel

  
Níquel 
Negro

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas de cristal.

•	 Con goma.
•	 Taladro de 3 y 5 mm.

PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31111 311111 5 mm LT 250 2.500 0,3060

31112 311128 5 mm NI 250 2.500 0,3250

Blíster 90355 903552 5 mm LT 4 10 2,5000

90356 903569 5 mm NI 4 10 2,6000

Latón

  
Latón

  
Níquel

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas de cristal.

•	 Con goma.
•	 Taladro de 5 mm.

PORTAESTANTE VENTOSA PE15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31602 316024 5 mm NI 500 2.500 0,2570

Blíster 90358 903583 5 mm NI 4 10 2,5500

Zamak

  
Níquel

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas de cristal.

•	 Con goma.
•	 Taladro de 5 mm.
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PORTAESTANTE Y CASQUILLO PRESIÓN PE11
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 31511 315119 Portaestante LT 250 2.500 0,4130

31521 315218 Casquillo LT 500 5.000 0,1220

31512 315126 Portaestante NI 250 2.500 0,4300

31522 315225 Casquillo NI 500 5.000 0,1390

Latón

  
Latón

  
Níquel

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas.

•	 Taladro para embutir el casquillo de 
9 mm.

PORTAESTANTE Y CASQUILLO ESTAMPADO PE12
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 31311 313115 Portaestante LTD 500 2.500 0,0752

31321 313214 Casquillo LTD 1000 5.000 0,0317

Blíster 90347 903477 Portaestante + 
Casquillo LTD 4 10 1,7000

Acero

  
Latonado

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas.

•	 Taladro para embutir el casquillo de 
10 mm.

PORTAESTANTE Y CASQUILLO ROSCADO PE13	
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 31411 314112 Portaestante LT 250 2.500 0,5770

31421 314211 Casquillo LT 500 5.000 0,2700

31412 314129 Portaestante NI 250 2.500 0,5960

31422 314228 Casquillo NI 500 5.000 0,2890

Latón

  
Latón

  
Níquel

•	 Soporte de apoyo y sujeción para 
estantes y baldas.

•	 Taladro para embutir el casquillo de 
9 mm.

ENGANCHE Ø20 EX05
Código 8431488 Dimensiones/ Tablero Acabado  / €

Caja 30823 308234 13x8 mm / 16 mm BL 200 2.000 0,0690

ENGANCHE+TORNILLO EX05
Código 8431488 Dimensiones/ Tablero Acabado  / €

Blíster 90573 905730 13x8 mm / 16 mm BL 4 10 1,9600

Enganche: Nylon / Tornillo: Acero

  
Blanco

•	 Se instala y queda oculto en estantes 
y baldas para su fijación.

•	 Válido para espesores de tablero de 
16 mm como mínimo.

•	 Tornillos enganche EX05 incluidos en 
el blíster.
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PERNO ENGANCHE MADERA EX01
Código 8431488 Dimensiones / Tipo Acabado  / €

Caja 30839 308395 11x9 mm ZN 100 2.500 0,0804

Acero

  
Zincado

•	 Perno para madera que queda 
anclado a enganche EX01 para 
fijación de estantes y baldas.

PERNO ENGANCHE EURO EX01
Código 8431488 Dimensiones / Tipo Acabado  / €

Caja 30840 308401 11x9 mm ZN 100 2.500 0,0804

Blíster 91716 917160 Enganche + perno ZN 4 10 1,9000

Acero

  
Zincado

•	 Perno tornillo tipo euro que queda 
anclado a enganche EX01 para 
fijación de estantes y baldas.

PERNO ENGANCHE PRESIÓN EX01
Código 8431488 Dimensiones / Tipo Acabado  / €

Caja 30841 308418 11x12,5 mm ZN 100 2.500 0,0804

Acero

  
Zincado

•	 Perno a presión que queda anclado 
a enganche EX01 para fijación de 
estantes y baldas.

•	 Taladro de 5 mm.

TORNILLO ENGANCHE EX05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30826 308265 14x6 mm ZN 200 5.000 0,0887

Acero

  
Zincado

•	 Tornillo que queda anclado a 
enganche EX05 para fijación de 
estantes y baldas.

ENGANCHE Ø15 EX01
Código 8431488 Dimensiones/ Tablero Acabado  / €

Caja 30838 308388 10,5x7 / 14 mm GR 100 1.000 0,0740

Plástico

  
Gris

•	 Se instala y queda oculto en estantes 
y baldas para su fijación.

•	 Válido para espesores de tablero de 
14 mm como mínimo.
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ENGANCHE EX03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30852 308524 M6x31,7x18,3 mm NI 25 250 2,0600

Zamak

  
Níquel

•	 Se instala y queda oculto en estantes 
y baldas para su fijación.

•	 Métrica 6 (M6).

ENGANCHE EXCÉNTRICA Ø20 EX04
Código 8431488 Dimensiones/ Tablero Acabado  / €

Caja 30819 308197 13x8 mm / 16 mm NI 200 1.000 1,3700

ENGANCHE EXCÉNTRICA Ø20+PERNO R/M EX04
Código 8431488 Dimensiones / Rosca Acabado  / €

Blíster 90568 905686 13x8 mm / 16 mm NI 4 10 7,8500

Zamak

  
Níquel

•	 Se instala y queda oculto en estantes 
y baldas para su fijación.

•	 Válido para espesores de tablero de 
16 mm como mínimo.

•	 Pernos EX04 incluidos en el blíster.

PERNO R/MADERA EX04
Código 8431488 Dimensiones / Rosca Acabado  / €

Caja 30832 308326 6x11 mm / Madera ZN 200 5.000 0,1650

Acero

  
Zincado

•	 Perno que queda anclado a enganche 
EX04 para fijación de estantes y 
baldas.

TAPÓN P/EXCÉNTRICA Ø15 EX06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30816 308166 17 mm BL 200 5.000 0,1100

30817 308173 17 mm MA 200 5.000 0,1100

30818 308180 17 mm NE 200 5.000 0,1100

Blíster 90565 905655 17 mm BL 12 10 3,0500

Polietileno

  
Blanco

  
Marrón

  
Negro

•	 Se coloca sobre excéntrica EX06 
para embellecer o disimular la 
instalación.
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EXCÉNTRICA Ø25 EX07
Código 8431488 Dimensiones / Perno Acabado  / €

Caja 30849 308494 11,7x6,5 mm ZKN 100 1.000 0,3800

Blíster 91873 918730 11,7x6,5 mm / Madera ZKN 4 10 3,0100

91874 918747 11,7x6,5 mm / M6 ZKN 4 10 3,0100

Zamak

  
Zamak Natural

•	 Se instala y queda oculto en estantes 
y baldas para su fijación.

•	 Incluye pernos EX06 en el blíster.

EXCÉNTRICA Ø35 EX08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30853 308531 16,3x9,4 mm ZN 25 250 1,0500

Zamak

  
Zincado

•	 Se instala y queda oculto en estantes 
y baldas para su fijación.

PERNO P/EXCÉNTRICA EX08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30854 308548 M6x35x10 mm ZN 25 625 0,4020

Acero

  
Zincado

•	 Queda anclado a excéntrica EX08 
para fijación de estantes y baldas.

EXCÉNTRICA Ø15 EX06
Código 8431488 Dimensiones / Tablero Acabado  / €

Caja 30812 308128 12,5x8 mm / 16 mm ZN 200 2.000 0,1470

30813 308135 14x9 mm / 19 mm ZN 200 2.000 0,1470

EXCÉNTRICA + PERNO EX06
Código 8431488 Dimensiones / Rosca Acabado  / €

Blíster 90561 905617 12,5x8 mm / Madera ZN 4 10 2,2500

90562 905624 12,5x8 mm / M6 ZN 4 10 2,2500

Zamak

  
Zincado

•	 Se instala y queda oculto en estantes 
y baldas para su fijación.

•	 Válido para espesores de tablero de 
16 mm como mínimo.

•	 Incluye pernos EX06 en el blíster.

PERNO P/EXCÉNTRICA EX06
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC)

/ Rosca Acabado  / €

Caja 30814 308142 45x34x11 mm /Madera ZN 200 2.000 0,0717

30815 308159 42x34x8 mm /M6 ZN 200 2.000 0,0717

Acero

  
Zincado

•	 Queda anclado a la excéntrica EX06 
y EX07 para fijación de estantes y 
baldas.
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TACO GRAFILADO TC01
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 30836 308364 M6x23x8 mm LT 100 2.500 0,4910

30837 308371 M8x28x10 mm LT 100 1.000 0,8000

Latón

  
Latón

•	 Anclaje para fijar en estanterías 
metálicas, paredes y superficies de 
concreto. 

•	 Su interior permite roscar pernos y 
barras roscadas.

•	 Gran resistencia a la tracción.

TUERCA EMBUTIR TRC03
Código 8431488 Dimensiones (MxAxB) Acabado  / €

Caja 30829 308296 M6x12x14 mm BC 250 2.500 0,7760

30830 308302 M8x12x20 mm ZN 250 1.250 0,8040

Blíster 90557 905570 M6x12x14 mm BC 4 10 4,7200

90558 905587 M8x12x20 mm ZN 4 10 5,3700

Acero

  
Bicromatado

  
Zincado

•	 Se instala dentro de la madera 
previamente perforada quedando 
oculta para su posterior uso de 
conexión a un perno o barra roscada 
de la métrica indicada.

TUERCA EMBUTIR TRC05
Código 8431488 Dimensiones (MxAxB) Acabado  / €

Caja 30845 308456 M6x10x13 mm ZKN 100 2.500 0,1065

30848 308487 M8x12x15 mm ZKN 100 1.000 0,2200

Blíster 91570 915708 M6x10x13 mm ZKN 4 10 1,8500

91835 918358 M8x12x15 mm ZKN 4 10 2,2500

Zamak

  
Zamak 
Natural

•	 Se instala dentro de la madera 
previamente perforada quedando 
oculta para su posterior uso de 
conexión a un perno o barra roscada 
de la métrica indicada.

TUERCA EMBUTIR TRC04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30831 308319 M6x11x11 mm BL 250 2.500 0,0653

Blíster 90559 905594 M6x11x11 mm BL 8 10 1,8500

Nylon

  
Blanco

•	 Se instala dentro de la madera 
previamente perforada quedando 
oculta para su posterior uso de 
conexión a un perno o barra roscada 
de métrica 6 (M6).
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TUERCA PÚA EMBUTIR TRC02
Código 8431488 Dimensiones (MxAxB) Acabado  / €

Caja 30804 308043 M4x17x8 mm ZN 100 2.500 0,1200

30806 308067 M6x16x9,5 mm ZN 100 2.500 0,1390

30808 308081 M8x22x12 mm ZN 100 1.000 0,2000

30810 308104 M10x22x12 mm ZN 100 1.000 0,2040

Blíster 90552 905525 M4x17x8 mm ZN 4 10 1,8000

90553 905532 M6x16x9,5 mm ZN 4 10 1,9000

90554 905549 M8x22x12 mm ZN 4 10 2,1500

90555 905556 M10x22x12 mm ZN 4 10 2,2500

Acero

  
Zincado

•	 Permite quedarse clavado en 
la madera gracias a sus 4 púas 
mientras que por su otro lado puede 
anclarse un tornillo de la métrica 
adecuada.

TUERCA EXPANSIBLE TRC06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30833 308333 M6x12x8 mm LT 200 5.000 0,2110

Latón

  
Latón

•	 Se instala dentro de la madera 
previamente perforada quedando 
oculta para su posterior uso de 
conexión a un perno o barra roscada 
de métrica 6 (M6).

TUERCA ÉMBOLO TRC07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30801 308012 M6x10x14 mm NI 250 2.500 0,1800

Blíster 91720 917207 M6x10x14 mm NI 8 10 2,9000

Acero

  
Níquel

•	 Se instala dentro de la madera 
previamente perforada quedando 
oculta para su posterior uso de 
conexión a perno o tornillo de 
métrica 6 (M6).

MEDIA LUNA MDL01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30855 308555 M6x32 mm ZKN 50 500 0,7100

30856 308562 M8x32 mm ZKN 50 500 0,7100

Blíster 92330 923307 M6x32 mm ZKN 4 10 4,4500

92331 923314 M8x32 mm ZKN 4 10 4,4500

Zamak

  
Zamak 
Natural

•	 Se utiliza para el ensamblaje de 
muebles. 
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TORNILLO EURO TRN17
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 30834 308340 6,3x7,7x10 mm ZN 200 5.000 0,0234

30859 308593 6,3x7,7x15 mm ZN 200 5.000 0,0298

Blíster 91688 916880 6,3x7,7x10 mm ZN 12 10 1,6000

92616 926162 6,3x7,7x15 mm ZN 12 10 1,7000

Acero

  
Zincado

•	 Se utiliza en el ensamblaje de 
muebles, ideal para guías de cajón y 
bisagras de cazoleta.

GRAPA TRASERA RECTANGULAR GRP01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30800 308005 23x17 mm ZN 1.000 3.000 0,0399

Blíster 90582 905822 23x17 mm ZN 10 10 1,7000

Acero

  
Zincado

•	 Sujeción rectangular para traseras de 
muebles, y traseras.

•	 Permite quedarse clavado gracias a 
sus 4 púas.

GRAPA TRASERA REDONDA GRP02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30799 307992 15 mm ZN 200 5.000 0,0818

Blíster 91326 913261 15 mm ZN 10 10 2,1500

Acero

  
Zincado

•	 Sujeción circular para traseras de 
muebles, y traseras.

•	 Permite quedarse clavado gracias a 
sus púas.

OVALILLO ARANDELA OV03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30796 307961 14 mm LTD 1.000 10.000 0,0779

30798 307985 14 mm NI 1.000 10.000 0,0779

Blíster 91726 917269 14 mm LTD 25 10 3,8400

91724 917245 14 mm NI 25 10 3,8400

Acero

  
Latonado

  
Níquel

•	  Para el montaje y fijación de los 
tiradores de muebles, soporta la 
presión de los tornillos.
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ÁNGULO TRASERA C/TORNILLO AN21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 61003 610030 14x12 mm NE 100 2.500 0,1220

Blíster 91569 915692 14x12 mm NE 4 10 2,0500

Nylon

  
Negro

•	 Sujeción en forma de escuadra para 
conexiones en muebles y traseras.

•	 Incluye tornillo.

ÁNGULO C/TAPA AN20
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 61001 610016 18x20 mm BL 200 2.000 0,2130

61002 610023 42x20 mm BL 100 1.000 0,2940

61011 610115 18x20 mm BE 200 2.000 0,2130

61012 610122 42x20 mm BE 100 1.000 0,2940

61021 610214 18x20 mm MA 200 2.000 0,2130

61022 610221 42x20 mm MA 100 1.000 0,2940

Blíster 90450 904504 18x20 mm BL 4 10 2,6000

90453 904535 42x20 mm BL 4 10 3,1000

90451 904511 18x20 mm BE 4 10 2,6000

90454 904542 42x20 mm BE 4 10 3,1000

90452 904528 18x20 mm MA 4 10 2,6000

90455 904559 42x20 mm MA 4 10 3,1000

Plástico

  
Blanco

  
Beige

  
Marrón

•	 Sujeción en forma de escuadra para 
conexiones en muebles y traseras.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

ÁNGULO TRASERA AN22
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 61000 610009 19x19 mm NI 100 1.000 0,2460

Blíster 91568 915685 19x19 mm NI 4 10 2,2500

Zamak

  
Níquel

•	 Sujeción en forma de escuadra para 
conexiones en muebles y traseras.
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ENGANCHE STRONG ENG03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30508 305080 38x21 mm ZN 50 500 1,3500

Zamak

  
Zincado

•	 Sujeción compuesta por dos piezas 
unidas por un tornillo utilizada para 
conexiones en mueble y traseras.

TORNILLO ENSAMBLE TNE06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30502 305028 39x39 mm BC 100 300 1,0400

Acero

  
Bicromatado

•	 Sujeción compuesta por dos piezas 
unidas por un tornillo utilizado para 
conexiones de muebles y traseras.

TORNILLO ENSAMBLE TNE07 
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30500 305004 78x28 mm ZN 25 125 2,4200

Acero

  
Zincado

•	 Sujeción doble para el ensamblaje de 
muebles.

TORNILLO ENSAMBLE TNE01	
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 30202 302027 5x50 mm ZN 1000 3.000 0,0420

30203 302034 7x50 mm ZN 500 1.500 0,0669

30212 302126 5x50 mm NE 1000 3.000 0,0830

30213 302133 7x50 mm NE 500 1.500 0,1040

Blíster 90319 903194 5x50 mm ZN 8 10 1,6500

90320 903200 7x50 mm ZN 8 10 1,8500

90500 905006 5x50 mm NE 8 10 1,9500

90743 907437 7x50 mm NE 8 10 2,1500

Acero

  
Zincado

  
Negro

•	 Se utiliza para el ensamblaje de 
muebles y tableros.     

TAPÓN TPN05.............................Pág. 294

30202, 90319,
30212 y 90500

30203, 90320,
30213 y 90743
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JGO TORNILLO UNIÓN KOMBY M4 TNE05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 32623 326238 M4x15x27 mm NI 100 1.000 0,1340

Blíster 91728 917283 M4x15x27 mm NI 4 10 2,0000

Acero

  
Níquel

•	 Se utiliza para el ensamblaje de 
muebles y tableros.

•	 Métrica 4 (M4).

TUERCA ENSAMBLE TNE09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 40001 400013 11x12 mm / M6 LT 100 2.500 0,4100

40002 400020 11x12 mm / M6 NI 100 2.500 0,4330

TUERCA ENSAMBLE TNE09 + ESPARRAGO TNE10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 90324 903248 11x12 / M6x30 mm LT 4 10 5,2400

90329 903293 11x12 / M6x30 mm NI 4 10 5,4400

Tuerca: Latón / Espárrago: Acero 

  
Latón

  
Níquel

•	 Se utiliza para el ensamblaje de 
muebles y tableros junto al espárrago 
TNE10. 

•	 Métrica 6 (M6).

ESPÁRRAGO TNE10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 40030 400303 M6x30 mm ZN 100 2.500 0,1230

Acero

  
Zincado

•	 Se utiliza para el ensamblaje de 
muebles y tableros junto a la tuerca 
TNE09. 

•	 Métrica 6 (M6).

TORNILLO ENSAMBLE TNE08
Código 8431488 Dimensiones (A-B) Acabado  / €

Caja 30312 303123 26-36 mm BL 100 2.000 0,3180

30302 303024 34-44 mm BL 100 500 0,3420

30311 303116 26-36 mm MA 100 2.000 0,3180

30301 303017 34-44 mm MA 100 500 0,3420

Blíster 90333 903330 26-36 mm BL 4 10 2,6500

90334 903347 34-44 mm BL 4 10 2,7500

90335 903354 26-36 mm MA 4 10 2,6500

90336 903361 34-44 mm MA 4 10 2,7500

Nylon

  
Blanco

  
Marrón

•	 Se utiliza para el ensamblaje de 
muebles y tableros. 
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JGO TORNILLO UNIÓN KOMBY M6 TNE04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00101 001012 M6x14x33 mm NI 100 500 0,3810

Blíster 90322 903224 M6x14x33 mm NI 4 10 2,7300

Acero

  
Níquel

•	 Se utiliza para el ensamblaje de 
muebles y tableros. 

•	 Métrica 6 (M6).

TUBO UNIÓN KOMBY M6 TNE02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 32625 326252 M6x8x29 mm NI 500 1.500 0,1760

Acero

  
Níquel

•	 Se utiliza para el ensamblaje de 
muebles y tableros. 

•	 Métrica 6 (M6).

TORNILLO KOMBY M6 TNE03
Código 8431488 Dimensiones (M6xA) Acabado  / €

Caja 32615 326153 M6x15 mm NI 500 2.500 0,2000

32616 326160 M6x20 mm NI 250 1.250 0,2330

32617 326177 M6x25 mm NI 250 1.250 0,2610

32618 326184 M6x30 mm NI 250 1.250 0,2700

32619 326191 M6x35 mm NI 250 1.250 0,2940

32620 326207 M6x40 mm NI 250 1.250 0,3070

32621 326214 M6x50 mm NI 250 1.250 0,3320

32622 326221 M6x60 mm NI 250 1.250 0,3940

90593 905938 M6x15 mm NI 12 10 3,7700

90594 905945 M6x20 mm NI 12 10 4,2000

90595 905952 M6x25 mm NI 10 10 3,9900

90596 905969 M6x30 mm NI 10 10 4,1000

90597 905976 M6x35 mm NI 10 10 4,3500

90598 905983 M6x40 mm NI 8 10 3,8500

90599 905990 M6x50 mm NI 8 10 4,0500

90600 906003 M6x60 mm NI 6 10 3,7500

Acero

  
Níquel

•	 Válido para tubo de unión TNE02 y 
múltiples funciones.

•	 Métrica 6 (M6).



Co
m

pl
em

en
to

s
M

ue
bl

e

PÁG. 313

TORNILLO ANCLAJE TRN06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 44830 448305 M6x30 mm BC 1.000 3.000 0,0887

Blíster 90206 902067 M6x30 mm BC 10 10 2,2000

Acero

  
Bicromatado

•	 Se utiliza para múltiples aplicaciones 
como en instalaciones de topes de 
puerta TP03, etc.

•	 Métrica 6 (M6).

TORNILLO SILLA TRN10
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 43160 431604 3/16x25 mm NI 100 2.500 0,2420

43161 431611 3/16x30 mm NI 100 2.500 0,2570

43162 431628 3/16x35 mm NI 100 2.500 0,2780

43163 431635 3/16x40 mm NI 100 2.500 0,2970

43164 431642 3/16x45 mm NI 100 2.500 0,3120

43165 431659 3/16x50 mm NI 100 1.000 0,3280

43166 431666 3/16x60 mm NI 50 1.250 0,3850

43167 431673 3/16x70 mm NI 50 500 0,4790

TORNILLO TRN10 + TUERCA SILLA TRC08	
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Blíster 90205 902050 3/16x50 mm NI 4 10 2,5500

Acero

  
Níquel

•	 Se utiliza en el ensamblaje de 
muebles, especialmente en sillas y 
otras aplicaciones.

•	 Incluye tuerca en el blíster.

TUERCA SILLA TRC08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30316 303161 3/16 NI 100 2.500 0,0650

Acero

  
Níquel

•	 Para tornillo TRN10 en el ensamblaje 
de muebles, especialmente en sillas 
y otras aplicaciones.

x4

90205
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ESPÁRRAGO ROSCA MADERA TRN13
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 00433 004334 8x60 mm ZN 100 1.000 0,3620

00434 004341 8x70 mm ZN 100 1.000 0,4140

00435 004358 8x75 mm ZN 100 500 0,4310

Blíster 92118 921181 8x60 mm ZN 2 10 2,6000

92119 921198 8x70 mm ZN 2 10 2,7000

92120 921204 8x75 mm ZN 2 10 2,7500

Acero

  
Zincado

•	 Se utiliza para unir piezas de madera 
y otras múltiples aplicaciones.

ESPARRAGO 2 ROSCAS TRN14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00436 004365 4x40 mm ZN 100 2.500 0,2170

Blíster 92101 921013 4x40 mm ZN 4 10 2,7200

Acero

  
Zincado

•	 Se utiliza para unir dos piezas y otras 
múltiples aplicaciones.

TORNILLO DOWELL TRN09
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 00420 004204 M4x20 mm ZN 1.000 10.000 0,1200

00421 004211 M4x30 mm ZN 500 5.000 0,1340

00422 004228 M6x40 mm ZN 100 1.000 0,1580

00423 004235 M6x60 mm ZN 100 1.000 0,2120

00670 006703 M6x70 mm ZN 100 1.000 0,2590

00425 004259 M8x60 mm ZN 100 1.000 0,3580

00426 004266 M8x70 mm ZN 100 1.000 0,3800

00427 004273 M8x80 mm ZN 100 500 0,4450

00428 004280 M8x100 mm ZN 100 500 0,5500

00429 004297 M10x50 mm ZN 50 500 0,4620

00430 004303 M10x60 mm ZN 50 500 0,5620

Blíster 90207 902074 M4x20 mm ZN 8 10 2,4000

91989 919898 M4x30 mm ZN 8 10 2,5000

91990 919904 M6x40 mm ZN 4 10 2,2500

91991 919911 M6x60 mm ZN 4 10 2,3000

90208 902081 M6x70 mm ZN 4 10 2,5500

91993 919935 M8x60 mm ZN 2 10 2,1000

91994 919942 M8x70 mm ZN 2 10 2,1500

91995 919959 M8x80 mm ZN 2 10 2,2500

91996 919966 M8x100 mm ZN 2 10 2,4000

91997 919973 M10x50 mm ZN 2 10 2,3000

91998 919980 M10x60 mm ZN 2 10 2,4500

Acero

  
Zincado

•	 Se utiliza para múltiples aplicaciones 
como en instalaciones de soporte 
pasamanos PNM02, etc.
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UNIÓN PANELES SUSPENDIDO ENS03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30514 305141 16x68 mm NE 50 500 1,2100

Nylon

  
Negro

•	 Para realizar conexiones 
suspendiendo una pieza sobre la otra 
en ensamblajes de paneles.

•	 Permite fijar paneles sobre 
estructuras de marco.

UNIÓN PANELES SOBREPUESTO ENS04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30515 305158 33x48 mm NE 50 500 1,6800

Nylon

  
Negro

•	 Para realizar conexiones 
sobreponiendo ambas piezas en 
ensamblajes de paneles.

•	 Permite fijar paneles sobre 
estructuras de marco que no sean 
colgantes.

ENSAMBLE ENCIMERA ENS01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30846 308463 M8 BL 25 250 3,1000

Plástico / Acero

  
Blanco

•	 Para ensamblaje de dos encimeras 
o paneles entre sí de manera 
compacta.

•	 Válido para encimeras y paneles de 
espesor mínimo 25 mm.

ENSAMBLE ENCIMERA ENS02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30847 308470 M6x100 mm ZN 25 125 1,3500

Acero

  
Zincado

•	 Para ensamblaje de dos encimeras 
o paneles entre sí de manera 
compacta.
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GALLETA MADERA ENS09
Código 8431488 Tipo / Dimensiones 

(AxB) Acabado  / €

Caja 41018 410180 Nº0 - 48x15 mm HY 1.000 1.000 0,0488

41019 410197 Nº10 - 55x20 mm HY 1.000 1.000 0,0488

41020 410203 Nº20 - 60x25 mm HY 1.000 1.000 0,0488

Blíster 91506 915067 Nº0 - 48x15 mm HY 20 10 2,9000

91507 915074 Nº10 - 55x20 mm HY 20 10 2,9000

90344 903446 Nº20 - 60x25 mm HY 20 10 2,9000

Madera

  
Haya

•	 Para ensamblaje de dos tableros de 
madera.

ESPIGA METÁLICA ENS08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 41021 410210 9,3x37 mm ZN/VE 100 1.000 0,1880

Acero / PVC

  
Zincado / 

Verde

•	 Tornillo de conexión o espiga en el 
ensamblaje de muebles o tableros. 

ESPIGA MADERA ENS05
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 46300 463001 6x30 mm HY 100 10.000 0,0320

46350 463506 6x35 mm HY 100 10.000 0,0320

46400 464008 6x40 mm HY 100 10.000 0,0320

48300 483009 8x30 mm HY 100 5.000 0,0320

48350 483504 8x35 mm HY 100 5.000 0,0320

48400 484006 8x40 mm HY 100 5.000 0,0320

41035 410357 10x35 mm HY 100 5.000 0,0380

41040 410401 10x40 mm HY 100 5.000 0,0380

41240 412405 12x40 mm HY 100 2.500 0,0470

41440 414409 14x40 mm HY 100 2.500 0,0590

Blíster 90341 903415 6x30 mm HY 25 10 2,3800

90342 903422 8x40 mm HY 25 10 2,3800

90343 903439 10x40 mm HY 20 10 2,3800

Madera

  
Haya

•	 Conexión o espiga de carpintería en 
el ensamblaje de muebles o tableros. 
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VARILLA MADERA ESTRIADA ENS06
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

41060 410609 6 mm x1mt HY 10 10 1,1800

41080 410807 8 mm x1mt HY 10 10 1,2900

41100 411002 10 mm x1mt HY 10 10 1,7200

41120 411200 12 mm x1mt HY 10 10 2,1300

41140 411408 14 mm x1mt HY 10 10 2,8500

41160 411606 16 mm x1mt HY 10 10 3,3400

41142 411422 18 mm x1mt HY 10 10 5,9300

41143 411439 20 mm x1mt HY 10 10 6,1500

Madera

  
Haya

•	 Conexión o espiga de carpintería en 
el ensamblaje de muebles o tableros, 
permitiendo ser cortada a la medida 
deseada.

•	 Etiquetado individualmente con 
código de barras.

•	 Pesentación en tubo.

VARILLA MADERA LISA ENS07
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

41141 411415 5 mm x0,8 mts HY 10 10 0,9500

41161 411613 6 mm x1mt HY 10 10 1,1800

41162 411620 8 mm x1mt HY 10 10 1,2900

41163 411637 10 mm x1mt HY 10 10 1,7200

41164 411644 12 mm x1mt HY 10 10 2,1300

41165 411651 14 mm x1mt HY 10 10 2,8500

41166 411668 16 mm x1mt HY 10 10 3,3400

41167 411675 18 mm x1mt HY 10 10 5,9300

41168 411682 20 mm x1mt HY 10 10 6,1500

41169 411699 25 mm x1mt HY 10 10 10,6700

Madera

  
Haya

•	 Conexión o espiga de carpintería en 
el ensamblaje de muebles o tableros, 
permitiendo ser cortada a la medida 
deseada.

•	 Etiquetado individualmente con 
código de barras.

•	 Pesentación en tubo.
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DESLIZANTE CLAVO DZ01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60511 605111 15 mm BL 1.000 10.000 0,0289

60503 605036 15 mm BL 100 5.000 0,0337

60512 605128 15 mm MA 1.000 10.000 0,0289

60504 605043 15 mm MA 100 5.000 0,0337

60521 605210 17 mm BL 1.000 10.000 0,0369

60505 605050 17 mm BL 100 5.000 0,0427

60522 605227 17 mm MA 1.000 10.000 0,0369

60506 605067 17 mm MA 100 5.000 0,0427

Blíster 90374 903743 15 mm BL 4 10 1,4000

90375 903750 17 mm BL 4 10 1,4500

90377 903774 15 mm MA 4 10 1,4000

90378 903781 17 mm MA 4 10 1,4500

Polipropileno

  
Blanco

  
Marrón

•	 Protege suelos y patas o superficies 
de sillas, sillones y otros muebles de 
posibles arañazos al deslizarse.

•	 Instalación mediante clavo (incluido).

DESLIZANTE FIELTRO DZ02
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60536 605364 17 mm MA 500 5.000 0,1730

60537 605371 20 mm MA 500 5.000 0,1870

60538 605388 25 mm MA 250 2.500 0,2400

60539 605395 30 mm MA 200 2.000 0,2930

Blíster 90588 905884 17 mm MA 4 10 1,8800

90589 905891 20 mm MA 4 10 1,9000

90590 905907 25 mm MA 4 10 2,0300

90591 905914 30 mm MA 4 10 2,4400

Fieltro

  
Marrón

•	 Protege suelos y patas o superficies 
de sillas, sillones y otros muebles de 
posibles arañazos al deslizarse.

•	 Con fieltro.
•	 Instalación mediante clavo (incluido).

DESLIZANTE METÁLICO DZ03
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60531 605319 15 mm NI 100 1.000 0,1830

60532 605326 18 mm NI 100 1.000 0,1950

60533 605333 20 mm NI 100 1.000 0,2190

60534 605340 23 mm NI 100 500 0,2510

60535 605357 26 mm NI 100 500 0,3400

Acero

  
Níquel

•	 Protege suelos y patas o superficies 
de sillas, sillones y otros muebles de 
posibles arañazos al deslizarse.

•	 Metálico, especial moqueta.
•	 Instalación mediante clavo (incluido).
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DESLIZANTE CLAVO SD DZ04
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60546 605463 20 mm GR 50 500 0,7330

60547 605470 25 mm GR 50 500 0,9990

60548 605487 30 mm GR 50 500 1,4200

Blíster 91455 914558 20 mm GR 4 10 4,5500

91456 914565 25 mm GR 4 10 5,6000

91457 914572 30 mm GR 4 10 7,4400

Polietileno

  
Gris

•	 Protege suelos y patas o superficies 
de sillas, sillones y otros muebles de 
posibles arañazos al deslizarse.

•	 Con teflón.
•	 Instalación mediante clavo (incluido).

DESLIZANTE ATORNILLAR SD DZ06
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60525 605258 19 mm GR 50 1.250 0,8300

60526 605265 25 mm GR 50 500 1,2100

60527 605272 30 mm GR 50 500 1,6900

60528 605289 38 mm GR 25 250 2,3200

Polietileno

  
Gris

•	 Protege suelos y patas o superficies 
de sillas, sillones y otros muebles de 
posibles arañazos al deslizarse.

•	 Con teflón.
•	 Instalación mediante tornillo 

(incluido).

DESLIZANTE ATORNILLAR GOMA DZ10	
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60523 605234 20 mm TR 100 1.000 0,2400

60524 605241 25 mm TR 100 500 0,3200

Blíster 92314 923147 25 mm TR 4 10 2,6000

Polietileno

  
Transparente

•	 Protege suelos y patas o superficies 
de sillas, sillones y otros muebles de 
posibles arañazos al deslizarse.

•	 Instalación mediante tornillo (no 
incluido).

60524 y 9231460523
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DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 60540 605401 20 mm GR 50 1.250 0,5400

60541 605418 25 mm GR 50 1.250 0,6600

60542 605425 30 mm GR 50 500 0,9300

60544 605449 30x30 mm GR 50 500 0,9700

60545 605456 24x100 mm GR 25 250 2,2900

Blíster 91408 914084 20 mm GR 4 10 3,5000

91409 914091 25 mm GR 4 10 4,0000

91410 914107 30 mm GR 4 10 5,1500

91412 914121 30x30 mm GR 4 10 5,1500

91553 915531 24x100 mm GR 4 10 10,9300

Polietileno

  
Gris

•	 Protege suelos y patas o superficies 
de sillas, sillones y otros muebles de 
posibles arañazos al deslizarse.

•	 Con teflón.
•	 Instalación mediante adhesivo 

(incluido).

FIELTRO ADHESIVO DZ07
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60549 605494 16 mm MA 1.000 10.000 0,0260

60550 605500 20 mm MA 1.000 10.000 0,0310

60551 605517 22 mm MA 800 8.000 0,0350

60552 605524 26 mm MA 600 6.000 0,0490

60553 605531 28 mm MA 450 4.500 0,0620

60554 605548 34 mm MA 300 3.000 0,0950

60555 605555 16 mm BL 1.000 10.000 0,0260

60556 605562 20 mm BL 1.000 10.000 0,0310

60557 605579 22 mm BL 800 8.000 0,0350

60558 605586 26 mm BL 600 6.000 0,0490

60559 605593 28 mm BL 450 4.500 0,0620

60560 605609 34 mm BL 300 3.000 0,0950

Blíster 91389 913896 16 mm MA 20 10 1,3000

91395 913957 20 mm MA 15 10 1,2700

91390 913902 22 mm MA 15 10 1,3200

91391 913919 26 mm MA 6 10 1,1500

91554 915548 28 mm MA 6 10 1,2000

91392 913926 34 mm MA 4 10 1,2200

91396 913964 16 mm BL 20 10 1,3000

91402 914022 20 mm BL 15 10 1,2700

91397 913971 22 mm BL 15 10 1,3200

91398 913988 26 mm BL 6 10 1,1500

91559 915593 28 mm BL 6 10 1,2000

91399 913995 34 mm BL 4 10 1,2200

Fieltro

  
Marrón

  
Blanco

•	 Protege suelos y patas o superficies 
de sillas, sillones y otros muebles de 
posibles arañazos al deslizarse.

•	 Espesor de 3 mm.
•	 Instalación mediante adhesivo 

(incluido).
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FIELTRO ADHESIVO DZ08
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 60561 605616 17x17 mm MA 1.000 10.000 0,0270

60562 605623 22x22 mm MA 800 8.000 0,0350

60563 605630 25x25 mm MA 600 6.000 0,0460

60564 605647 30x30 mm MA 450 4.500 0,0650

60566 605661 50x100 mm MA 100 1.000 0,2800

60573 605739 85x100 mm MA 50 500 0,5280

60567 605678 17x17 mm BL 1.000 10.000 0,0270

60568 605685 22x22 mm BL 800 8.000 0,0350

60569 605692 25x25 mm BL 600 6.000 0,0460

60570 605708 30x30 mm BL 450 4.500 0,0650

60572 605722 50x100 mm BL 100 1.000 0,2800

60574 605746 85x100 mm BL 50 500 0,5280

Blíster 91393 913933 17x17 mm MA 20 10 1,3300

91394 913940 22x22 mm MA 12 10 1,2500

91555 915555 25x25 mm MA 6 10 1,1500

91556 915562 30x30 mm MA 6 10 1,2300

91558 915586 50x100 mm MA 2 10 1,3000

91557 915579 85x100 mm MA 1 10 1,3000

91400 914008 17x17 mm BL 20 10 1,3300

91401 914015 22x22 mm BL 12 10 1,2500

91560 915609 25x25 mm BL 6 10 1,1500

91561 915616 30x30 mm BL 6 10 1,2300

91563 915630 50x100 mm BL 2 10 1,3400

91562 915623 85x100 mm BL 1 10 1,3400

Fieltro

  
Marrón

  
Blanco

•	 Protege suelos y patas o superficies 
de sillas, sillones y otros muebles de 
posibles arañazos al deslizarse.

•	 Espesor de 3 mm.
•	 Instalación mediante adhesivo 

(incluido).

FIELTRO ADHESIVO DZ09 (ROLLO)
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60575 605753 85x1 mt MA 5 50 4,3100

60576 605760 85x1 mt BL 5 50 4,3100

Fieltro

  
Marrón

  
Blanco

•	 Protege suelos y patas o superficies 
de sillas, sillones y otros muebles de 
posibles arañazos al deslizarse.

•	 Espesor de 3 mm.
•	 Instalación mediante adhesivo 

(incluido).
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CUÑA NIVELADORA NV11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 43510 435107 100x20x8 mm MA 100 1.000 0,2760

43512 435121 100x20x8 mm BL 100 1.000 0,2760

43513 435138 100x20x8 mm NE 100 1.000 0,2760

Blíster 90198 901985 100x20x8 mm MA 4 10 2,7500

92481 924816 100x20x8 mm BL 4 10 2,7500

92482 924823 100x20x8 mm NE 4 10 2,7500

Poliestireno

  
Marrón

  
Blanco

  
Negro

•	 Para rectificar y corregir la nivelación 
de muebles o superficies.

•	 Autocortable.

CUÑA NIVELADORA NV14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 43511 435114 60x30x7 mm TR 100 1.000 0,3700

Polipropileno

  
Transparente

•	 Para rectificar y corregir la nivelación 
de muebles o superficies.

GRAPA TARIMA EXTERIOR GRP05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10259 102597 33x27x10,4 mm IN 100 500 0,6900

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Para fijación de tarimas de exterior.
•	 La grapa queda oculta bajo la 

instalación.

ESCUADRA REFUERZO ESM04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10618 106182 136x59 mm BL 4 40 2,2500

10619 106199 136x59 mm NE 4 40 2,2500

Acero

  
Blanco

  
Negro

•	 Refuerzo en patas de mesa, esquinas 
de armario, etc.
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ESCUADRA MESA ESM01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30521 305219 60x34x34 mm ZN 4 40 2,0700

Acero

  
Zincado

•	 Para fijación entre patas y apoyos de 
la mesa.

ESCUADRA MESA ESM02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30522 305226 60x38x60 mm ZN 4 40 2,1900

Acero

  
Zincado

•	 Para fijación entre patas y apoyos de 
la mesa.

TORNILLO CAMA TRN12
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 00442 004426 9x60 mm BC 25 250 0,9850

00443 004433 9x80 mm BC 25 250 1,1180

00444 004440 9x100 mm BC 25 250 1,1980

00475 004754 9x140 mm BC 25 125 1,7650

Blíster 92115 921150 9x80 mm BC 2 10 4,4500

Acero

  
Bicromatado

•	 Se utiliza en el ensamblaje de 
muebles y camas.

•	 Incluye tuerca y arandela.

TUERCA RECTANGULAR TRC10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 00445 004457 9x16 mm BC 25 625 0,4080

Acero

  
Bicromatado

•	 Válido para tornillo cama TRN12.

ENGANCHE LARGUERO CAMA SMR04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96423 964232 80 mm ZN 4 40 2,6000

Acero

  
Zincado

•	 Para ensamblaje de camas.
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SOPORTE SOMIER SMR01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96414 964140 55x50 mm ZN 50 250 1,3300

Acero

  
Zincado

•	 Para sujeción del somier al larguero.

ESCUADRA BAÑERA CAMA SMR05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96419 964195 310x76 mm GV 4 32 3,6200

Acero

  
Galvanizado

•	 Para ensamblaje de camas y sujeción 
del somier.

SOPORTE ESCALERA LITERA SMR06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96422 964225 71x20 mm ZN 10 250 1,4500

Acero

  
Zincado

•	 Fijación de escalera para literas.

JGO ENGANCHE CAMA SMR03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96415 964157 95x23 mm ZN 10 30 7,8600

Acero

  
Zincado

•	 Para ensamblaje de camas.
•	 El juego incluye 8 piezas.

SOPORTE LARGUERO CAMA SMR02
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 96420 964201 40 mm ZN 8 80 1,2500

96421 964218 50 mm ZN 8 80 1,7600

Acero

  
Zincado

•	 Para sujeción del somier al larguero.

96421
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JGO BISAGRA CANAPÉ BCP04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

93011 930114 710x115 mm NE 1 5 28,8000  

Acero 

  
Negro

•	 Juego de bisagras que permite la 
apertura del canapé elevando e 
inclinando el somier.

•	 El juego está compuesto de 2 
bisagras (izquierda / derecha).

•	 No incluye pistón.

PISTÓN GAS CANAPÉ BCP04
Código 8431488 Potencia Acabado  / €

93024 930244 350 Nw NE 1 50 11,6500  

93012 930121 800 Nw NE 1 50 11,6500  

93013 930138 1.150 Nw NE 1 50 11,6500  

93014 930145 1.250 Nw NE 1 50 11,6500  

93015 930152 1.400 Nw NE 1 50 11,6500  

Acero 

  
Negro

•	 Pistón para bisagra canapé BCP04 
que eleva hacia arriba la base del 
somier gracias a su bomba de 
apertura.

•	 No guarda mano.
•	 No incluye bisagra.

Cálculo de Newtons
Hay que tener en cuenta el peso de la cama a la hora de elegir el amortiguador adecuado. Éste se calcula sumando el 
peso del somier, el colchón y la ropa de cama. Además hay que tener en cuenta la construcción.

Como regla podemos decir que:
1.	 Abatible por el lado corto 1 Kilogramo corresponde con 18 N
2.	 Abatible por el lado largo 1 Kilogramo corresponde con 10 N
3.	 Abatible doble por el lado corto 1 Kilogramo corresponde con 14 N

Para una conversión mas precisa se debe usar la siguiente fórmula:

Newton, es la cantidad de fuerza que se debe aplicar para proporcionarle una aceleración de 1 m/s2, a un objeto de 
1 Kg de masa.
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CIERRE CAJA CC01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 30568 305684 75x23 mm IN 25 250 4,4300

30511 305110 75x23 mm ZN 50 250 1,6300

30527 305271 100x34 mm ZN 10 100 3,9400

30525 305257 131x43 mm ZN 5 25 5,9100

Blíster 90291 902913 75x23 mm ZN 1 10 3,3000

91975 919751 100x34 mm ZN 1 10 5,5800

91973 919737 131x43 mm ZN 1 10 8,2000

Inox: Acero Inoxidable / Zincado: Acero

  
Inox

  
Zincado

•	 Cierre tipo palanca para elementos 
que requieran abrir y cerrarse 
rápidamente. Ideal para cajones, 
cofres, maletas, tableros, etc.

•	 Incluye tornillos en el blíster.

CIERRE CAJA CANDADO CC01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 30569 305691 75x23 mm IN 25 250 5,3900

30510 305103 75x23 mm ZN 50 250 2,0300

30528 305288 100x34 mm ZN 10 100 4,6800

30526 305264 131x43 mm ZN 5 25 6,1600

Blíster 90289 902890 75x23 mm ZN 1 10 3,8200

91976 919768 100x34 mm ZN 1 10 6,5200

91974 919744 131x43 mm ZN 1 10 8,9000

Inox: Acero Inoxidable / Zincado: Acero

  
Inox

  
Zincado

•	 Cierre tipo palanca para elementos 
que requieran abrir y cerrarse 
rápidamente. Ideal para cajones, 
cofres, maletas, tableros, etc.

•	 Asegura su cierre gracias al espacio 
para candado (no incluido).

•	 Incluye tornillos en el blíster.

Código A B C D E F Tensión 
máx (Kg.)

30569
75 23 60 30 102 Ø4 130 Kgs.

30510 90289
30528 91976 100 34 86 43 140,5 Ø7 300 Kgs.
30526 91974 131 43 111,5 66 193,5 Ø11 400 Kgs.

Código A B C D E Tensión 
máx (Kg.)

30568
75 23 60 30 102 130 Kgs.

30511 90291
30527 91975 100 34 86 43 140,5 300 Kgs.
30525 91973 131 43 111,5 66 193,5 400 Kgs.

CIERRE CAJA CC03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30567 305677 55x23 mm IN 25 250 3,7100

30512 305127 55x23 mm ZN 50 250 1,2300

Blíster 90290 902906 55x23 mm ZN 1 10 2,6700

Inox: Acero Inoxidable / Zincado: Acero

  
Inox

  
Zincado

•	 Cierre tipo palanca para elementos 
que requieran abrir y cerrarse 
rápidamente. Ideal para cajones, 
cofres, maletas, tableros, etc.

•	 Tensión máxima 100 Kgs.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

CANDADOS.................... Pág. 177 - 180
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CIERRE CAJA CC04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30531 305318 50x22 mm ZN 25 250 1,5500

Blíster 91979 919799 50x22 mm ZN 1 10 3,3500

Acero

  
Zincado

•	 Cierre tipo palanca para elementos 
que requieran abrir y cerrarse 
rápidamente. Ideal para cajones, 
cofres, maletas, tableros, etc.

•	 Tensión máxima 100 Kgs.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

CIERRE CAJA CC02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30570 305707 42x23 mm IN 25 250 3,9100

30529 305295 42x23 mm ZN 25 250 1,8700

Blíster 91977 919775 42x23 mm ZN 1 10 3,6500

Inox: Acero Inoxidable / Zincado: Acero

  
Inox

  
Zincado

•	 Cierre tipo palanca para elementos 
que requieran abrir y cerrarse 
rápidamente. Ideal para cajones, 
cofres, maletas, tableros, etc.

•	 Tensión máxima 150 Kgs.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

CIERRE CAJA CANDADO CC02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30530 305301 42x23 mm ZN 25 250 2,2200

Blíster 91978 919782 42x23 mm ZN 1 10 4,0100

Acero

  
Zincado

•	 Cierre tipo palanca para elementos 
que requieran abrir y cerrarse 
rápidamente. Ideal para cajones, 
cofres, maletas, tableros, etc.

•	 Asegura su cierre gracias a su 
espacio para candado (no incluido).

•	 Tensión máxima 150 Kgs.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

CANDADOS.................... Pág. 177 - 180
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CIERRE CAJA CC05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30532 305325 70x28 mm ZN 25 125 3,2000

Blíster 91980 919805 70x28 mm ZN 1 10 5,3000

Acero

  
Zincado

•	 Cierre tipo palanca para elementos 
que requieran abrir y cerrarse 
rápidamente. Ideal para cajones, 
cofres, maletas, tableros, etc.

•	 Tensión máxima 250 Kgs.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

CIERRE CAJA REGULABLE CC06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30533 305332 138-150 mm ZN 5 50 5,9700

Blíster 91981 919812 138-150 mm ZN 1 10 8,8800

Acero

  
Zincado

•	 Cierre tipo palanca para elementos 
que requieran abrir y cerrarse 
rápidamente. Ideal para cajones, 
cofres, maletas, tableros, etc.

•	 Tensión máxima 250 Kgs.
•	 Distancia regulable 138-150mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

CIERRE CAJA C/LLAVE CC07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30534 305349 131x43 mm NE 5 25 24,4300

Blíster 92164 921648 131x43 mm NE 1 10 28,4000

Acero

  
Negro

•	 Cierre tipo palanca para elementos 
que requieran abrir y cerrarse 
rápidamente. Ideal para cajones, 
cofres, maletas, tableros, etc.

•	 Asegura su cierre gracias a su 
cerradura con llave.

•	 Tensión máxima 400 Kgs.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
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TUERCA P/VARILLA HUECA TRC09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 40065 400655 M10/100x13x4 mm ZN 100 2.500 0,1550

Blíster 91986 919867 M10/100x13x4 mm ZN 4 10 2,2000

Acero

  
Zincado

•	 Se utiliza junto a varilla VR01 y otros 
tornillos de métrica 10 (M10) con 
paso 100.

VARILLA HUECA P/LAMPARAS VR01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 40061 400617 M10/100x20 mm ZN 100 1.000 0,1470

40062 400624 M10/100x40 mm ZN 100 1.000 0,2750

40063 400631 M10/100x100 mm ZN 50 250 0,6800

40064 400648 M10/100x1 mt ZN 5 5 9,5800

VARILLA HUECA VR01+TUERCA TRC09	
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Blíster 91983 919836 M10/100x20 mm ZN 2 10 1,9900

91984 919843 M10/100x40 mm ZN 2 10 2,2600

91985 919850 M10/100x100 mm ZN 2 10 3,3800

Acero

  
Zincado

•	 Se utiliza para fijaciones de lámparas, 
ventiladores y otras aplicaciones.

•	 Interior hueco para permitir el paso 
del cable.

•	 Incluye tuercas en el blíster.
•	 Métrica 10 (M10) con paso 100.

SOPORTE LÁMPARA C/ESPIGA AP15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10625 106250 26x10 mm ZN 100 2.400 0,7800

Blíster 92802 928029 26x10 mm ZN 2 10 2,9500

Acero

  
Zincado

•	 Soporte rosqueta tipo pletina para 
portalámpara, con espiga de rosca, 
para fijar lámpara a una base en pie, 
techo o pared.

•	 Su interior hueco permite el paso  
del cable.

•	 Métrica 10 (M10) con paso 100.
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TUERCA CIEGA TRC01	
Código 8431488 Dimensiones (MxAxB) Acabado  / €

Caja 49041 490410 M4x7x6,5 mm LT 250 6.250 0,2320

49042 490427 M4x7x6,5 mm NI 250 6.250 0,2550

49051 490519 M5x8x7 mm LT 250 6.250 0,3710

49052 490526 M5x8x7 mm NI 250 6.250 0,4080

49061 490618 M6x10x8 mm LT 250 6.250 0,5450

49062 490625 M6x10x8 mm NI 250 6.250 0,6000

49081 490816 M8x12x10 mm LT 250 2.500 0,6150

49082 490823 M8x12x10 mm NI 250 2.500 0,6800

49101 491011 M10x13x12 mm LT 250 2.500 0,9630

49102 491028 M10x13x12 mm NI 250 2.500 1,0590

Latón

  
Latón

  
Níquel

•	 Se introduce a base de giros en 
tornillos de su métrica adecuada.

•	 Ideal en tornillos o varillas pasantes 
como pomo puerta, llamadores, etc.

TORNILLO C/PLANA TORX TRN18
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10749 107493 3,5x16x6,7 mm NE 200 5.000 0,0570

10750 107509 3,5x20x6,7 mm NE 200 5.000 0,0630

10751 107516 3,5x25x6,7 mm NE 200 5.000 0,0700

10752 107523 3,5x30x6,7 mm NE 200 5.000 0,0760

10753 107530 3,5x40x6,7 mm NE 200 2.000 0,1020

10754 107547 3,5x50x6,7 mm NE 200 2.000 0,1220

10755 107554 4x20x7,7 mm NE 200 5.000 0,0700

10756 107561 4x30x7,7 mm NE 200 5.000 0,0860

10757 107578 4x35x7,7 mm NE 200 2.000 0,1000

10758 107585 4x40x7,7 mm NE 200 2.000 0,1170

10759 107592 4x50x7,7 mm NE 200 2.000 0,1400

Blíster 92842 928425 3,5x16x6,7 mm NE 20 10 2,3200

92843 928432 3,5x20x6,7 mm NE 20 10 2,4500

92844 928449 3,5x25x6,7 mm NE 20 10 2,5900

92845 928456 3,5x30x6,7 mm NE 20 10 2,7300

92846 928463 3,5x40x6,7 mm NE 20 10 3,2800

92847 928470 3,5x50x6,7 mm NE 20 10 3,7200

92848 928487 4x20x7,7 mm NE 20 10 2,6100

92849 928494 4x30x7,7 mm NE 20 10 2,9400

92850 928500 4x35x7,7 mm NE 20 10 3,2300

92851 928517 4x40x7,7 mm NE 20 10 3,6000

92852 928524 4x50x7,7 mm NE 20 10 4,0900

Acero

  
Negro

•	 Cabeza tipo torx con forma estrellada 
de 6 puntas en la cabeza. Para todo 
tipo de superficies. 

•	 La cabeza plana permite su uso sin 
taladrar previamente y al tener rosca 
completa el tornillo queda a ras con 
la superficie.

•	 Ideal herraje rústico.
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EMBELLECEDOR LISO SC01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 45121 451213 12 mm LT 100 1.000 0,3530

45141 451411 14 mm LT 100 1.000 0,4380  

45161 451619 16 mm LT 100 1.000 0,5120

45181 451817 18 mm LT 100 1.000 0,6200

45122 451220 12 mm NI 100 1.000 0,4000  

45142 451428 14 mm NI 100 1.000 0,4850  

45162 451626 16 mm NI 100 1.000 0,5590

45182 451824 18 mm NI 100 1.000 0,6670

Blíster 90380 903804 12 mm LT 4 10 3,0000  

90381 903811 14 mm LT 4 10 3,3500  

90382 903828 16 mm LT 4 10 3,7000  

90383 903835 18 mm LT 4 10 4,1500  

90384 903842 12 mm NI 4 10 3,2000

90385 903859 14 mm NI 4 10 3,5500

90386 903866 16 mm NI 4 10 3,9000

90387 903873 18 mm NI 4 10 4,3500

Latón

  
Latón

  
Níquel

•	 Para ocultar la cabeza de los tornillos 
en metacrilatos, espejos, vidrieras u 
otras superficies.

•	 Forma superior lisa.

EMBELLECEDOR FACETADO SC02
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 46121 461212 12 mm LT 100 1.000 0,7210

46141 461410 14 mm LT 100 1.000 0,7910

46161 461618 16 mm LT 100 1.000 0,8640

46181 461816 18 mm LT 100 1.000 0,9070

46122 461229 12 mm NI 100 1.000 0,7750

46142 461427 14 mm NI 100 1.000 0,8470

46162 461625 16 mm NI 100 1.000 0,9180

46182 461823 18 mm NI 100 1.000 0,9560

Blíster 90388 903880 12 mm LT 4 10 4,6500  

90389 903897 14 mm LT 4 10 4,9500  

90390 903903 16 mm LT 4 10 5,3000  

90391 903910 18 mm LT 4 10 5,6000  

90392 903927 12 mm NI 4 10 4,9000

90393 903934 14 mm NI 4 10 5,2000

90394 903941 16 mm NI 4 10 5,5000

90395 903958 18 mm NI 4 10 5,9500

Latón

  
Latón

  
Níquel

•	 Para ocultar la cabeza de los tornillos 
en metacrilatos, espejos, vidrieras u 
otras superficies.

•	 Forma superior facetada.
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SEPARADOR CRISTAL SC08
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 32516 325163 12x25x20 mm IN 4 24 2,6400  

32517 325170 15x50x45 mm IN 4 24 4,6400

32518 325187 18x75x65 mm IN 4 24 5,2900

32519 325194 20x100x95 mm IN 4 24 6,4400

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para sujetar espejos, cristales, 
metacrilatos y otros elementos como 
cartelería.

•	 Válido para cristal de 10 mm como 
máximo.

•	 Forma superior lisa.

JGO SOPORTE ESPEJOS SC07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 30513 305134 45x25 mm ZN 1 25 2,0500

Acero

  
Zincado

•	 Para sujetar espejos.
•	 Soporta una carga máxima de 15 kg 

por juego.
•	 Incluye tornillos.

SUJETALUNAS SC03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 47012 470122 2-6 mm NI - liso 100 1.000 1,1800  

47112 471129 5-8 mm NI - liso 100 500 1,4210  

48011 480114 2-6 mm LT - facetado 100 1.000 1,3810  

48012 480121 2-6 mm NI - facetado 100 1.000 1,4190  

48112 481128 5-8 mm NI - facetado 100 1.000 1,7430  

Blíster 90398 903989 2-6 mm NI - liso 4 10 6,4100  

90399 903996 5-8 mm NI - liso 4 10 7,6500  

90402 904023 2-6 mm NI - facetado 4 10 7,5200

Latón

  
Latón

  
Níquel

•	 Para sujetar espejos, cristales y 
metacrilatos.

•	 Válido para cristal de 2 a 8 mm como 
máximo, según referencia.

•	 Forma superior lisa o facetada.

x2

x2
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SOPORTE CILÍNDRICO SC04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 32702 327020 5-6 mm CB 50 250 2,2900

32703 327037 5-6 mm NM 50 250 2,5100

32704 327044 5-6 mm BL 50 250 2,2900

32712 327129 8-10 mm CB 50 250 2,2900

32713 327136 8-10 mm NM 50 250 2,5100

Blíster 90405 904054 5-6 mm CB 2 10 6,0500

90406 904061 5-6 mm NM 2 10 6,5900

90407 904078 5-6 mm BL 2 10 6,0500

90410 904108 8-10 mm CB 2 10 6,0500

90411 904115 8-10 mm NM 2 10 6,5900

Zamak

  
Cromo 
brillo

  
Níquel 
mate

  
Blanco

•	 Para sujetar baldas de todo tipo 
especialmente de cristal.

•	 Forma de cilindro.
•	 Incluye tornillo y tapón de plástico 

para su instalación.

SOPORTE ESFÉRICO SC05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 32602 326023 5-6 mm CB 25 125 3,3600

Zamak

  
Cromo 
brillo

•	 Para sujetar baldas de todo tipo, 
especialmente de cristal.

•	 Forma de esfera.
•	 Incluye tornillo y tapón de plástico 

para su instalación.

SOPORTE MEDIA LUNA SC06
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 32502 325026 5-6 mm CB 50 150 3,3400

32503 325033 5-6 mm NM 50 150 3,6500

32504 325040 5-6 mm BL 50 150 3,3400

32512 325125 8-10 mm CB 50 150 3,3400  

32513 325132 8-10 mm NM 50 150 3,6500

32514 325149 8-10 mm BL 50 150 3,3400

Blíster 90420 904207 5-6 mm CB 2 10 8,4900

90421 904214 5-6 mm NM 2 10 9,2400

90422 904221 5-6 mm BL 2 10 8,4900

90429 904290 8-10 mm CB 2 10 8,4900

90430 904306 8-10 mm NM 2 10 9,2400

90431 904313 8-10 mm BL 2 10 8,4900

Zamak

  
Cromo 
brillo

  
Níquel 
mate

  
Blanco

•	 Para sujetar baldas de todo tipo, 
especialmente cristal.

•	 Forma de media luna.
•	 Incluye tornillo y tapón de plástico 

para su instalación.
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SOPORTE PELÍCANO SP05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31209 312095 30x46 mm CM 2 38 7,0400

Zamak

  
Cromo 
mate

•	 Para sujetar baldas de todo tipo.
•	 Ranura regulable para tableros de 

hasta 20 mm de grosor.
•	 Forma de pelícano.

SOPORTE PELÍCANO SP06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31210 312101 77x112 mm CM 2 38 9,9400

Zamak

  
Cromo 
mate

•	 Para sujetar baldas de todo tipo.
•	 Ranura regulable para tableros de 

hasta 36 mm de grosor.
•	 Forma de pelícano.

SOPORTE PELÍCANO SP01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31206 312064 28x39 mm CM 2 50 3,7800

Zamak

  
Cromo 
mate

•	 Para sujetar baldas de todo tipo.
•	 Ranura regulable para tableros de 

hasta 11 mm de grosor.
•	 Forma de pelícano.

SOPORTE PELÍCANO SP02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31207 312071 111x70 mm CM 2 38 14,1900

Zamak

  
Cromo 
mate

•	 Para sujetar baldas de todo tipo.
•	 Ranura regulable para tableros de 

hasta 30 mm de grosor.
•	 Forma de pelícano.

SOPORTE PELÍCANO SP03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31208 312088 111x87 mm CM 2 38 15,0800

Zamak

  
Cromo 
mate

•	 Para sujetar baldas de todo tipo.
•	 Ranura regulable para tableros de 

hasta 50 mm de grosor.
•	 Forma de pelícano.
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SOPORTE PELÍCANO SP08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31241 312415 42x53 mm BL 2 38 5,9200

31245 312453 42x53 mm CM 2 38 5,9200

Blíster 91820 918204 42x53 mm BL 2 10 14,9600  

91822 918228 42x53 mm CM 2 10 14,9600  

Zamak

  
Blanco Cromo 

mate

•	 Para sujetar baldas de todo tipo.
•	 Ranura regulable para tableros de 

hasta 24 mm de grosor.
•	 Forma de pelícano.

SOPORTE PELÍCANO SP04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31201 312019 75x65 mm BL 2 38 7,4000

31202 312026 75x65 mm NE 2 38 7,4000

31203 312033 75x65 mm OR 2 38 10,2100

31204 312040 75x65 mm CB 2 38 10,2100

31205 312057 75x65 mm CM 2 38 7,4000

Blíster 90622 906225 75x65 mm BL 2 10 17,7700

90623 906232 75x65 mm NE 2 10 17,7700

90625 906256 75x65 mm CB 2 10 23,7400

90626 906263 75x65 mm CM 2 10 17,7700

Zamak

  
Blanco Negro Oro Cromo 

brillo
Cromo 
mate

•	 Para sujetar baldas de todo tipo.
•	 Ranura regulable para tableros de 

hasta 24 mm de grosor.
•	 Forma de pelícano.

SOPORTE PELÍCANO SP07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31221 312217 110x87 mm BL 2 38 9,1200

31222 312224 110x87 mm NE 2 38 9,1200

31223 312231 110x87 mm OR 2 38 17,3900

31224 312248 110x87 mm CM 2 38 9,1200

31225 312255 110x87 mm NS 2 38 10,5200

Blíster 92435 924359 110x87 mm BL 2 10 23,2000

92436 924366 110x87 mm NE 2 10 23,2000

92437 924373 110x87 mm OR 2 10 37,5000

92438 924380 110x87 mm CM 2 10 23,2000

92439 924397 110x87 mm NS 2 10 26,1800

Zamak

  
Blanco Negro Oro Cromo 

mate
Níquel 

satinado

•	 Para sujetar baldas de todo tipo.
•	 Ranura regulable para tableros de 

hasta 40 mm de grosor.
•	 Forma de pelícano.
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SOPORTE BALDA OCULTO SB04
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 31123 311234 8x100 mm ZN 20 100 2,1500  

31124 311241 8x140 mm ZN 20 100 2,3900

31125 311258 10x100 mm ZN 20 100 2,6100

31126 311265 10x140 mm ZN 20 100 2,9700

31127 311272 10x170 mm ZN 20 100 3,1900

Acero

  
Zincado

•	 Para sostener baldas sin mostrar el 
sistema de soporte.

•	 Montaje embutido.
•	 Carga Máx. 31123 y 31124: 10Kg.
•	 Carga Máx. 31125, 31126 y 31127: 

25Kg.
•	 Incluye taco de plástico.

SOPORTE BALDA OCULTO SB01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31128 311289 150 mm ZKN 10 50 9,8600

Zamak

  
Zamak 
Natural

•	 Para sostener baldas sin mostrar el 
sistema de soporte.

•	 Montaje embutido.
•	 Peso máximo soportado 15 kg.
•	 Regulación:

Vertical - 5 mm.
Horizontal - 5 mm.
Inclinación - 5º.

SOPORTE BALDA OCULTO SB03
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 31121 311210 150 mm BC 20 200 1,9900

31122 311227 190 mm BC 20 100 2,0600

Acero

  
Bicromatado

•	 Para sostener baldas sin mostrar el 
sistema de soporte.

•	 Montaje embutido.
•	 31121: Carga máxima: 80 Kg.
•	 31122: Carga máxima: 65 Kg.
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SOPORTE C/GARRAFA AIRE ACONDICIONADO AC03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

18521 185217 290x195 mm BE 1 5 22,0800

Acero

Beige

•	 Para colocar junto a los soportes 
de aire acondicionado AC01 y que 
vayan cayendo las gotas de agua 
de condensación del aparato en la 
garrafa de 5 litros (incluida).

ESQUINERO ALUMINIO AN23
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €
55062 550626 20x20x2500 mm BL 5 5 14,2600  

55063 550633 20x20x2500 mm PL 5 5 14,2600

55064 550640 25x25x2500 mm BL 5 5 22,8100

55065 550657 25x25x2500 mm PL 5 5 22,8100

Aluminio

  
Blanco

  
Plata

•	 Para proteger diferentes superficies 
de esquina de golpes y arañazos.

•	 Grosor de 3 mm.

JGO SOPORTE AIRE ACONDICIONADO AC01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €
18516 185163 500x400 mm BE 1 1 21,1000

18517 185170 500x450 mm BE 1 1 21,1700

18518 185187 500x500 mm BE 1 1 22,2400

Acero

Beige

•	 Para sujetar los aparatos exteriores 
de aire acondicionado.

•	 18516 y 18517: Soportan una carga 
máxima de 90 kg.

•	 18518: Soporta una carga máxima 
de 75 kg.

JGO 4 AMORTIGUADORES AC02
Código 8431488 Tipo / Peso Acabado  / €
18519 185194 Soporte / 32 kg NE 1 8 4,8000

18520 185200 Soporte / 64 kg NE 1 5 7,8000

JGO 4 AMORTIGUADORES SUELO AC04
Código 8431488 Tipo / Peso Acabado  / €

18538 185385 Suelo / 48 kg NE 1 5 6,1000

18539 185392 Suelo / 90 kg NE 1 5 9,5500

Caucho

Negro

•	 AC02: Para colocar en los soportes 
de aire acondicionado AC01.

•	 AC04: Permite la instalación del 
aparato directamente en el suelo.

•	 Amortiguan el peso y disminuyen las 
vibraciones y ruido del aparato.

•	 Ambos juegos incluyen 4 unidades.

18519 18520

Suelo

Soporte

18538 18539
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CREMALLERA ALUMINIO PLM08 
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

51100 950914 1 mt BL 4 4 7,8000  

51150 950921 1,5 mts BL 4 4 11,5700

51200 950938 2 mts BL 4 4 14,3900

Aluminio

  
Blanco

•	 Para combinar con nuestras 
palomillas PLM08, creando una 
solución de almacenaje colocando 
estantes de cualquier material.

PALOMILLA CLÁSICA PLM01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado Carga máx.  / €

80100 801001 100x75 mm BL 20 kg. 20 400 0,2840  

80125 801254 125x100 mm BL 20 kg. 20 400 0,3830  

80150 801506 150x125 mm BL 25 kg. 20 400 0,4700  

80175 801759 175x150 mm BL 25 kg. 20 400 0,6310  

80200 802008 200x150 mm BL 25 kg. 20 200 0,7100  

80250 802503 250x200 mm BL 30 kg. 20 200 0,9900  

80300 803005 300x250 mm BL 30 kg. 20 100 1,4860  

80350 803500 350x300 mm BL 35 kg. 20 100 1,9330  

80400 804002 400x350 mm BL 40 kg. 20 80 2,7400  

80450 804507 450x400 mm BL 40 kg. 20 80 3,4000  

Acero

  
Blanco

•	 Para la instalación de estantes sobre 
la pared.

•	 Soporta una carga máxima de hasta 
40 kg por pieza (según tamaño).

PALOMILLA ALUMINIO PLM08 
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Blíster 50041 500416 150 mm BL 2 50 4,1500  

50042 500423 200 mm BL 2 50 4,9300

50043 500430 250 mm BL 2 50 5,6000

50044 500447 300 mm BL 2 50 6,7600

50045 500454 350 mts BL 2 50 7,5000

50046 500461 400 mts BL 2 50 8,2000

Aluminio

  
Blanco

•	 Para combinar con nuestras 
cremalleras PLM08, creando una 
solución de almacenaje colocando 
estantes de cualquier material.
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PALOMILLA PLUS PLM02
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado Carga máx.  / €

80453 804538 150x125 mm BL 25 kg. 20 160 0,8600  

80454 804545 200x150 mm BL 25 kg. 20 140 1,0700  

80455 804552 250x200 mm BL 30 kg. 20 100 1,5200  

80456 804569 300x250 mm BL 35 kg. 20 60 2,0300  

80457 804576 350x300 mm BL 40 kg. 20 60 3,0600  

80458 804583 150x125 mm NE 25 kg. 20 160 0,8600  

80459 804590 200x150 mm NE 25 kg. 20 140 1,0700  

80460 804606 250x200 mm NE 30 kg. 20 100 1,5200  

80461 804613 300x250 mm NE 35 kg. 20 60 2,0300  

80462 804620 350x300 mm NE 40 kg. 20 60 3,0600  

80463 804637 150x125 mm GR 25 kg. 20 160 0,8600  

80464 804644 200x150 mm GR 25 kg. 20 140 1,0700  

80465 804651 250x200 mm GR 30 kg. 20 100 1,5200  

80466 804668 300x250 mm GR 35 kg. 20 60 2,0300  

80467 804675 350x300 mm GR 40 kg. 20 60 3,0600  

Acero

Blanco Negro Gris

•	 Para la instalación de estantes sobre 
la pared.

•	 Soporta una carga máxima de hasta 
40 kg por pieza (según tamaño).

PALOMILLA REFORZADA PLM04
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado Carga máx.  / €

37525 375250 250x200 mm BL 150 kg. 10 10 5,1100  

37530 375304 300x220 mm BL 150 kg. 10 10 5,3700  

37540 375403 400x280 mm BL 150 kg. 10 10 7,1700  

37550 375502 500x350 mm BL 150 kg. 10 10 8,6000  

37560 375601 600x400 mm BL 150 kg. 10 10 13,1700  

37625 376257 250x200 mm GR 150 kg. 10 10 5,1100  

37630 376301 300x220 mm GR 150 kg. 10 10 5,3700  

37640 376400 400x280 mm GR 150 kg. 10 10 7,1700  

37650 376509 500x350 mm GR 150 kg. 10 10 8,6000  

37660 376608 600x400 mm GR 150 kg. 10 10 13,1700  

37725 377254 250x200 mm NE 150 kg. 10 10 5,1100  

37730 377308 300x220 mm NE 150 kg. 10 10 5,3700  

37740 377407 400x280 mm NE 150 kg. 10 10 7,1700  

37750 377506 500x350 mm NE 150 kg. 10 10 8,6000  

37760 377605 600x400 mm NE 150 kg. 10 10 13,1700  

Acero

Blanco Gris Negro

•	 Para la instalación de estantes sobre 
la pared, sujección encimera, etc.

•	 Pletina de refuerzo soldada.
•	 Soporta una carga máxima de  

150 kg por pieza.
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PALOMILLA ALUMINIO PLM07
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado Carga máx.  / €

80468 804682 150x100 mm BL 20 kg. 25 200 1,7800  

80469 804699 200x150 mm BL 25 kg. 20 200 2,7500  

80470 804705 250x200 mm BL 30 kg. 10 100 4,7600  

80471 804712 300x200 mm BL 30 kg. 10 100 5,6800  

80472 804729 150x100 mm NE 20 kg. 25 200 1,7800  

80473 804736 200x150 mm NE 25 kg. 20 200 2,7500  

80474 804743 250x200 mm NE 30 kg. 10 100 4,7600  

80475 804750 300x200 mm NE 30 kg. 10 100 5,6800  

80476 804767 150x100 mm GR 20 kg. 25 200 1,7800  

80477 804774 200x150 mm GR 25 kg. 20 200 2,7500  

80478 804781 250x200 mm GR 30 kg. 10 100 4,7600  

80479 804798 300x200 mm GR 30 kg. 10 100 5,6800  

Aluminio

Blanco Negro Gris

•	 Para la instalación de estantes sobre 
la pared.

•	 Soporta una carga máxima de hasta 
30 kg por pieza (según tamaño).

PALOMILLA SUPER PLM03
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado Carga máx.  / €

35101 351018 125x125 mm BL 20 kg. 25 250 1,5400  

35102 351025 150x125 mm BL 20 kg. 25 150 1,7400  

35103 351032 200x150 mm BL 25 kg. 20 100 2,8900  

35104 351049 250x200 mm BL 30 kg. 10 50 3,8900  

35105 351056 300x250 mm BL 35 kg. 10 40 4,9300  

35106 351063 350x250 mm BL 40 kg. 6 18 8,9000  

35107 351070 400x300 mm BL 40 kg. 6 12 10,1000  

Acero

Blanco

•	 Para la instalación de estantes sobre 
la pared.

•	 Soporta una carga máxima de hasta 
40 kg por pieza (según tamaño).

PALOMILLA 3 POSICIONES PLM06
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado Carga máx.  / €

37330 373300 300x300x30 mm BL 50 kg. 10 40 11,7500

37340 373409 400x400x35 mm BL 50 kg. 6 12 19,9500

37430 374307 300x300x30 mm CB 50 kg. 10 40 12,6500

37440 374406 400x400x35 mm CB 50 kg. 6 12 23,0000

Acero

Blanco Cromo 
brillo

•	 Para la instalación de estantes, 
mesas plegables, etc.

•	 Sistema de 3 posiciones, con una 
total adaptabilidad.

•	 Puede abatirse cuando no se utilice.
•	 Soporta una carga máxima de 50 kg 

por pieza.
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PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado Carga máx.  / €

33010 330105 100x90 mm NE 25 kg. 10 120 1,5400

33015 330150 150x115 mm NE 25 kg. 10 120 2,2100

33020 330204 200x150 mm NE 25 kg. 10 60 3,0900

33025 330259 230x190 mm NE 25 kg. 10 60 4,2300

Acero

Negro

•	 Para la instalación de estantes sobre 
la pared.

•	 Estilo rústico.
•	 Soporta una carga máxima de 25 kg 

por pieza.

ÁNGULO SUPER AN03
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 35030 350301 30x30 mm BL 100 1.000 0,3330  

35050 350509 50x50 mm BL 100 500 0,4920  

35075 350752 75x75 mm BL 50 500 0,6640  

35100 351001 100x100 mm BL 50 500 0,9830  

36030 360300 30x30 mm NE 100 1.000 0,3330

36050 360508 50x50 mm NE 100 500 0,4920

36075 360751 75x75 mm NE 50 500 0,6640

36100 361000 100x100 mm NE 50 500 0,9830

35530 355306 30x30 mm ZN 100 1.000 0,3330

35550 355504 50x50 mm ZN 100 500 0,4920

35575 355757 75x75 mm ZN 50 500 0,6640

35510 355108 100x100 mm ZN 50 500 0,9830

91024 982236 30x30 mm BL 100 100 0,3890  

91025 982243 50x50 mm BL 100 100 0,5480  

91026 982250 75x75 mm BL 50 50 0,7360  

91027 982267 100x100 mm BL 50 50 1,0400  

91028 982274 30x30 mm ZN 100 100 0,3890  

91029 982281 50x50 mm ZN 100 100 0,5480  

91030 982298 75x75 mm ZN 50 50 0,7360  

91031 982304 100x100 mm ZN 50 50 1,0400  

Blister 90444 904443 30x30 mm BL 4 10 3,1500

90446 904467 50x50 mm BL 4 10 3,7000

90448 904481 75x75 mm BL 4 10 4,8800

90658 906584 100x100 mm BL 4 10 7,3100

90445 904450 30x30 mm NE 4 10 3,1500

90447 904474 50x50 mm NE 4 10 3,7000

90449 904498 75x75 mm NE 4 10 4,8800

90659 906591 100x100 mm NE 4 10 7,3100

Acero

Blanco Negro Zincado

•	 Para la instalación de estantes y para 
el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto redondo.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
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ÁNGULO REFUERZO AN01
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 39020 390208 20x20x19 mm BC 100 1.200 0,0578  

39030 390307 30x30x19 mm BC 100 1.200 0,0954  

39040 390406 40x40x19 mm BC 100 1.200 0,1440  

39050 390505 50x50x19 mm BC 100 700 0,2140  

39060 390604 60x60x19 mm BC 100 700 0,2490  

39080 390802 80x80x19 mm BC 100 500 0,3410  

39100 391007 100x100x19 mm BC 50 250 0,4470  

39000 390000 20x20x19 mm BL 100 2.500 0,1770  

39001 390017 30x30x19 mm BL 100 1.000 0,2390  

39002 390024 40x40x19 mm BL 100 1.000 0,3920  

39003 390031 50x50x19 mm BL 100 500 0,4600  

39004 390048 60x60x19 mm BL 100 500 0,5220  

91000 982137 20x20x19 mm BC 100 1.200 0,1100  

91001 982144 30x30x19 mm BC 100 1.200 0,1500  

91002 982151 40x40x19 mm BC 100 1.200 0,2010  

91003 982168 50x50x19 mm BC 100 700 0,2780  

91004 982175 60x60x19 mm BC 100 700 0,3180  

91005 977515 80x80x19 mm BC 100 500 0,4140  

91006 981697 100x100x19 mm BC 50 250 0,5260  

91624 982182 20x20x19 mm BL 100 2.500 0,2700  

91625 982199 30x30x19 mm BL 100 1.000 0,3500  

91626 982205 40x40x19 mm BL 100 1.000 0,5350  

91627 982212 50x50x19 mm BL 100 500 0,6200  

91628 982229 60x60x19 mm BL 100 500 0,6960  

Blister 90433 904337 20x20x19 mm BC 4 10 1,7000

90434 904344 30x30x19 mm BC 4 10 1,8600

90435 904351 40x40x19 mm BC 4 10 2,1100

90436 904368 50x50x19 mm BC 4 10 2,5500

90437 904375 60x60x19 mm BC 4 10 2,7000

90438 904382 80x80x19 mm BC 4 10 3,5800

90655 906553 100x100x19 mm BC 4 10 5,2300

91140 911403 20x20x19 mm BL 4 10 2,1000

91141 911410 30x30x19 mm BL 4 10 2,4900

91142 911427 40x40x19 mm BL 4 10 3,1400

91143 911434 50x50x19 mm BL 4 10 3,6500

91144 911441 60x60x19 mm BL 4 10 3,9100

Acero

Bicromatado Blanco

•	 Para la instalación de estantes y para 
el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto redondo.
•	 Espesor de hasta 1,9 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

Código Espesor
caja

BC BL

39020 39000 1,3 mm
39030 39001 1,3 mm
39040 39002 1,8 mm
39050 39003 1,9 mm
39060 39004 1,9 mm
39080 1,8 mm
39100 1,8 mm
39000 1,2 mm
39001 1,2 mm
39002 1,9 mm
39003 1,8 mm
39004 1,8 mm

BC BL
91000 90433 91624 91140 1,3 mm
91001 90434 91625 91141 1,3 mm
91002 90435 91626 91142 1,8 mm
91003 90436 91627 91143 1,9 mm
91004 90437 91628 91144 1,9 mm
91005 90438 1,8 mm
91006 90655 1,8 mm
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ÁNGULO REFUERZO AN24
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10687 106878 20x20x16 mm IN 100 2.400 0,1440  

10688 106885 30x30x16 mm IN 100 1.600 0,2210  

10689 106892 40x40x16 mm IN 100 1.200 0,2470  

10690 106908 50x50x16 mm IN 100 1.200 0,5130  

10691 106915 60x60x19 mm IN 100 400 1,0100  

10692 106922 80x80x19 mm IN 100 400 1,1600  

10693 106939 100x100x19 mm IN 50 200 1,5400  
Blister 92808 928081 20x20x16 mm IN 4 10 2,2000  

92809 928098 30x30x16 mm IN 4 10 2,6500  

92810 928104 40x40x16 mm IN 4 10 2,7500  

92811 928111 50x50x16 mm IN 4 10 4,1500  

92812 928128 60x60x19 mm IN 4 10 6,2000  

92813 928135 80x80x19 mm IN 4 10 7,5500  

92806 928067 100x100x19 mm IN 4 10 10,7500  

Acero Inoxidable

Inox

•	 Para la instalación de estantes y para 
el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto redondo.
•	 Espesor de hasta 2 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

ÁNGULO REFUERZO AN02
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 39101 391014 20x20x15 mm ZN 100 100 0,1430  

39102 391021 30x30x15 mm ZN 100 100 0,1700  

39103 391038 40x40x15 mm ZN 100 100 0,1960  

39104 391045 50x50x15 mm ZN 100 100 0,2270  

39105 391052 60x60x15 mm ZN 100 100 0,2670  

39106 391069 80x80x15 mm ZN 100 100 0,3460  

39107 391076 100x100x15 mm ZN 100 100 0,4220  

91082 982311 20x20x15 mm ZN 100 100 0,2400  

91083 982328 30x30x15 mm ZN 100 100 0,2700  

91084 982335 40x40x15 mm ZN 100 100 0,3100  

91085 982342 50x50x15 mm ZN 100 100 0,3500  

91086 982359 60x60x15 mm ZN 100 100 0,3900  

91087 982366 80x80x15 mm ZN 100 100 0,4900  

91088 982373 100x100x15 mm ZN 100 100 0,5700  

Blister 91122 911229 20x20x15 mm ZN 4 10 1,9500  

91123 911236 30x30x15 mm ZN 4 10 2,1900  

91124 911243 40x40x15 mm ZN 4 10 2,3000  

91125 911250 50x50x15 mm ZN 4 10 2,7000  

91126 911267 60x60x15 mm ZN 4 10 2,8500  

91127 911274 80x80x15 mm ZN 4 10 3,8100  

91158 911588 100x100x15 mm ZN 4 10 5,6500

Acero

Zincado

•	 Para la instalación de estantes y 
para el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 2 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

Código Espesor

10687 92808

1,5 mm10688 92809

10689 92810

10690 92811

2 mm
10691 92812

10692 92813

10693 92806
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ÁNGULO REFUERZO AN05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39116 981666 20x20x40 mm ZN 100 100 0,2900  
Blister 91134 911342 20x20x40 mm ZN 4 10 2,5000

Acero

Zincado

•	 Para la instalación de estantes y para 
el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 1 mm.

ÁNGULO REFUERZO AN04
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

39121 981758 20x20x30 mm ZN 50 50 0,3900  

39122 981765 30x30x30 mm ZN 50 50 0,4400  

39123 981772 40x40x30 mm ZN 50 50 0,5100  

39124 981789 50x50x30 mm ZN 50 50 0,5800  

39125 981796 60x60x30 mm ZN 50 50 0,7300  

Acero

Zincado

•	 Para la instalación de estantes y para 
el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 2 mm.

ÁNGULO REFUERZO AN06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39117 981703 20x20x50 mm ZN 100 100 0,3300  
Blister 91135 911359 20x20x50 mm ZN 4 10 2,7000  

Acero

Zincado

•	 Para la instalación de estantes y para 
el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 1 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

ÁNGULO REFUERZO AN07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39118 981710 21x21x67 mm ZN 100 100 0,4300  
Blister 91136 911366 21x21x67 mm ZN 4 10 3,0000  

Acero

Zincado

•	 Para la instalación de estantes y para 
el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 1 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
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ÁNGULO REFUERZO AN08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39119 981727  21x21x86 mm ZN 100 100 0,5100  
Blister 91137 911373  21x21x86 mm ZN 4 10 3,3000

Acero

Zincado

•	 Para la instalación de estantes y para 
el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 1 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

ÁNGULO REFUERZO AN09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39120 981741  40x40x90 mm ZN 50 50 1,2200  
Blister 91138 911380  40x40x90 mm ZN 4 10 6,6500  

Acero

Zincado

•	 Para la instalación de estantes y para 
el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 1 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

ÁNGULO FIJACIÓN AN10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39131 981857  38x28x23 mm ZN 100 100 0,2800  
Blister 91139 911397  38x28x23 mm ZN 4 10 2,6500  

Acero

Zincado

•	 Para la instalación de estantes y para 
el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto redondo.
•	 Espesor de 2 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

ÁNGULO FIJACIÓN AN11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39132 981864  28x28x30 mm ZN 100 100 0,2800  

Acero

Zincado

•	 Para la instalación de estantes y para 
el refuerzo de estructuras.

•	 Con canto redondo.
•	 Espesor de 2 mm.
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PLACA CUADRADA PLC06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39114 981642 45x45 mm ZN 100 100 0,3300  
Blister 91132 911328 45x45 mm ZN 4 10 2,8600  

Acero

Zincado

•	 Para refuerzo, sujección y unión en 
tableros, estructuras y muebles.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 1 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

PLACA RECTANGULAR PLC07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39115 981659 70x35 mm ZN 100 100 0,3700  
Blister 91133 911335 70x35 mm ZN 4 10 2,9800  

Acero

Zincado

•	 Para refuerzo, sujección y unión en 
tableros, estructuras y muebles.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 1 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

PLACA RECTA UNIÓN PLC08
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

39126 981802 40x30 mm ZN 50 50 0,3900  

39127 981819 60x30 mm ZN 50 50 0,4400  

39128 981826 80x30 mm ZN 50 50 0,5100  

39129 981833 100x30 mm ZN 50 50 0,5800  

39130 981840 120x30 mm ZN 50 50 0,7300  

Acero

Zincado

•	 Para refuerzo, sujección y unión en 
tableros, estructuras y muebles.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 2 mm.

PLACA CARTELA PLC03
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 38130 381305 30x13 mm ZN 300 3.000 0,0740

38140 381404 40x15 mm ZN 200 2.000 0,0900

38150 381503 50x17 mm ZN 200 2.000 0,1080

38160 381602 60x20 mm ZN 100 1.000 0,1560
Blister 90844 908441 30x13 mm ZN 4 10 1,8700

90845 908458 40x15 mm ZN 4 10 1,9200  

90846 908465 50x17 mm ZN 4 10 1,9800  

90847 908472 60x20 mm ZN 4 10 2,1300  

Acero

Zincado

•	 Para refuerzo, sujección y unión en 
tableros, estructuras y muebles.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 1 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.
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PLACA RECTA UNIÓN PLC02
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 38240 382401 40x15 mm ZN 100 100 0,1430  

38260 382609 60x15 mm ZN 100 100 0,1700  

38280 382807 80x15 mm ZN 100 100 0,1960  

38210 382104 100x15 mm ZN 100 100 0,2450  

38212 382128 120x15 mm ZN 100 100 0,2890  

91014 982410 40x15 mm ZN 100 100 0,2110  

91015 982908 60x15 mm ZN 100 100 0,2350  

91016 982885 80x15 mm ZN 100 100 0,2640  

91017 982427 100x15 mm ZN 100 100 0,3160  

91018 983523 120x15 mm ZN 100 100 0,3630  

Blister 90520 905204 40x15 mm ZN 4 10 2,1500  

90521 905211 60x15 mm ZN 4 10 2,2500  

90522 905228 80x15 mm ZN 4 10 2,3500  

90523 905235 100x15 mm ZN 4 10 2,7800  

90653 906539 120x15 mm ZN 4 10 3,1800

Acero

Zincado

•	 Para refuerzo, sujección y unión en 
tableros, estructuras y muebles.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 2 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

PLACA RECTA UNIÓN PLC01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 38040 380407 40x16 mm BC 100 1.000 0,1080

38060 380605 60x16 mm BC 100 1.000 0,1410

38080 380803 80x19 mm BC 100 500 0,2220

38100 381008 100x19 mm BC 100 500 0,2400

38120 381206 120x19 mm BC 100 500 0,3310

91019 983547 40x16 mm BC 100 1.000 0,1660

91020 982458 60x16 mm BC 100 1.000 0,2050  

91021 981680 80x19 mm BC 100 500 0,2760

91022 982496 100x19 mm BC 100 500 0,3100

91023 982434 120x19 mm BC 100 100 0,4110

Blister 90516 905167 40x16 mm BC 4 10 2,0600

90517 905174 60x16 mm BC 4 10 2,1000

90518 905181 80x19 mm BC 4 10 2,6000

90519 905198 100x19 mm BC 4 10 2,7100

Acero

Bicromatado

•	 Para refuerzo, sujección y unión en 
tableros, estructuras y muebles.

•	 Con canto redondo.
•	 Espesor de hasta 2 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

Código Espesor

38040 91019 90516
1,5 mm

38060 91020 90517

38080 91021 90518

2 mm38100 91022 90519

38120 91023 -
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PLACA RECTA UNIÓN PLC14
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 10694 106946 40x16 mm IN 100 2.400 0,1440

10695 106953 60x16 mm IN 100 1.600 0,2210

10696 106960 80x16 mm IN 100 1.200 0,2410

10697 106977 100x19 mm IN 100 600 0,8800

10698 106984 120x19 mm IN 100 400 1,4900

Blíster 92814 928142 40x16 mm IN 4 10 2,3500

92815 928159 60x16 mm IN 4 10 2,6500

92816 928166 80x16 mm IN 4 10 2,7500

92817 928173 100x19 mm IN 4 10 6,1500

92798 927985 120x19 mm IN 4 10 8,0000

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Para refuerzo, sujección y unión en 
tableros, estructuras y muebles.

•	 Con canto redondo.
•	 Espesor de hasta 2 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

Código Espesor

10694 92814
1,5 mm

10695 92815

10696 92816

2 mm10697 92817

10698 92798

ESCUADRA PLANA PLC04
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 37030 370309 30x30x12 mm BC 100 1.000 0,1220

37040 370408 40x40x12 mm BC 100 1.000 0,1270

37051 370514 50x50x14 mm BC 100 1.000 0,1430

37060 370606 60x60x15 mm BC 100 500 0,1790

37080 370804 80x80x17 mm BC 100 500 0,2640

37100 371009 100x100x17 mm BC 100 500 0,3800

37120 371207 120x120x17 mm BC 100 500 0,4090

91007 981734 30x30x12 mm BC 100 1.000 0,1890  

91008 983554 40x40x12 mm BC 100 1.000 0,1950

91009 983462 50x50x14 mm BC 100 1.000 0,2200

91010 983479 60x60x15 mm BC 100 500 0,2530

91011 983486 80x80x17 mm BC 100 500 0,3620

91012 982441 100x100x17 mm BC 100 500 0,4600

91013 983455 120x120x17 mm BC 100 500 0,4830

Blister 90439 904399 30x30x12 mm BC 8 10 2,6500  

90440 904405 40x40x12 mm BC 8 10 2,7000  

90441 904412 50x50x14 mm BC 4 10 2,3000  

90442 904429 60x60x15 mm BC 4 10 2,4000  

90443 904436 80x80x17 mm BC 4 10 3,1500  

90656 906560 100x100x17 mm BC 4 10 4,7000  

90657 906577 120x120x17 mm BC 4 10 6,0900

Acero

Bicromatado

•	 Para refuerzo, sujección y unión en 
tableros, estructuras y muebles.

•	 Con canto redondo.
•	 Espesor de hasta 1,2 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

Código Espesor

37030 91007 90439

0,9 mm
37040 91008 90440

37051 91009 90441

37060 91010 90442

37080 91011 90443 1 mm

37100 91012 90656
1,2 mm

37120 91013 90657
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ESCUADRA PLANA PLC05
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 39108 391083 40x40x12 mm ZN 100 100 0,2200  

39109 391090 50x50x12 mm ZN 100 100 0,2470  

39110 391106 60x60x12 mm ZN 100 100 0,2860  

39111 391113 80x80x18 mm ZN 100 100 0,5100  

39112 391120 100x100x18 mm ZN 50 50 0,6370  

39113 391137 120x120x18 mm ZN 50 50 0,7180  

91089 983561 40x40x12 mm ZN 100 100 0,3400  

91090 983578 50x50x12 mm ZN 100 100 0,3800  

91092 983592 80x80x18 mm ZN 100 100 0,7000  

91093 983530 100x100x18 mm ZN 50 50 0,8600  

91094 982915 120x120x18 mm ZN 50 50 0,9600  

Blister 91128 911281 40x40x12 mm ZN 4 10 2,7500  

91129 911298 50x50x12 mm ZN 4 10 2,8500  

91130 911304 60x60x12 mm ZN 4 10 2,9500  

Acero

Zincado

•	 Para refuerzo, sujección y unión en 
tableros, estructuras y muebles.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de hasta 2 mm.
•	 Incluye tornillos en el blíster.

Código Espesor

39108 91089 91128

1,8 mm39109 91090 91129

39110 - 91130

39111 91092 -

2 mm39112 91093 -

39113 91094 -

PLACA PESANTE PLC09
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

39134 981888 80x50 mm ZN 50 50 1,1500  

39135 981895 120x50 mm ZN 50 50 1,5600  

39136 981901 160x50 mm ZN 25 25 1,9800  

39137 981918 200x50 mm ZN 25 25 2,2400  

Acero

Zincado

•	 Para la unión en tableros y otras 
piezas o reparación de estructuras.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 2,5 mm.

PLACA RECTA PERFORADA PLC10
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

39156 982106 160x40 mm ZN 50 50 1,4700  

39157 982113 200x60 mm ZN 25 25 2,2100  

39158 982120 240x80 mm ZN 25 25 3,2200  

Acero

Zincado

•	 Para la unión en tableros y otras 
piezas o reparación de estructuras.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 2,5 mm.
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ÁNGULO PESANTE AN12
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

39149 982038 40x40x20 mm ZN 100 100 0,5900  

39150 982045 40x40x40 mm ZN 50 50 1,0000  

39151 982052 50x50x40 mm ZN 50 50 1,0800  

Acero

Zincado

•	 Para la unión en tableros y otras 
piezas o reparación de estructuras.

•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 2 mm.

ÁNGULO PESANTE AN13
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

39138 981925 40x40x50 mm ZN 50 50 1,1500  

39139 981932 60x60x50 mm ZN 50 50 1,5600  

39140 981949 80x80x50 mm ZN 25 25 1,9800  

39141 981956 100x100x50 mm ZN 25 25 2,2400  

Acero

Zincado

•	 Para la unión en tableros y otras 
piezas o reparación de estructuras.

•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 2 mm.

ÁNGULO PESANTE 135º AN18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39145 981994 80x80x50 mm ZN 25 25 1,9800  

Acero

Zincado

•	 Para la unión en tableros y otras 
piezas o reparación de estructuras.

•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 2,5 mm.

ÁNGULO PESANTE AN14
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

39152 982069 60x60x40 mm ZN 50 50 1,6900  

39153 982076 60x60x60 mm ZN 50 50 1,7000  

39154 982083 60x60x80 mm ZN 25 25 2,2100  

39155 982090 80x80x80 mm ZN 25 25 2,7000  

Acero

Zincado

•	 Para la unión en tableros y otras 
piezas o reparación de estructuras.

•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 2 mm.
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ÁNGULO PESANTE AN15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39142 981963 60x60x50 mm ZN 50 50 1,5600  

Acero

Zincado

•	 Para la unión en tableros y otras 
piezas o reparación de estructuras.

•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 2,5 mm.

ÁNGULO PESANTE AN16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39143 981970 85x85x65 mm ZN 25 25 2,4400  

Acero

Zincado

•	 Para la unión en tableros y otras 
piezas o reparación de estructuras.

•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 2,5 mm.

ÁNGULO PESANTE AN17
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39144 981987 100x100x90 mm ZN 20 20 3,6100  

Acero

Zincado

•	 Para la unión en tableros y otras 
piezas o reparación de estructuras.

•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 2,5 mm.

PLACA FORMA “T” PLC11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39146 982007 160x45x2,5 mm ZN 20 20 3,1300  

Acero

Zincado

•	 Para la unión en tableros y otras 
piezas o reparación de estructuras.

•	 Con canto cuadrado.
•	 Espesor de 2,5 mm.
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SOPORTE VIGA ABIERTO SV02
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

39159 391595 70x125 mm ZN 1 15 5,2000  

39161 391618 80x120 mm ZN 1 15 5,2000  

39163 391632 100x140 mm ZN 1 15 6,0500  

Acero

Zincado

•	 Para anclar vigas a otras superficies.
•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 2 mm.

SOPORTE VIGA CERRADO SV03
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

39160 391601 70x125 mm ZN 1 15 5,2000  

39162 391625 80x120 mm ZN 1 15 5,2000  

39164 391649 100x140 mm ZN 1 15 6,0500  

Acero

Zincado

•	 Para anclar vigas a otras superficies.
•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 2 mm.

PLACA C/TUERCA PLC12
Código 8431488 Dimensiones 

(MétricaxAxB) Acabado  / €

39147 982014 M8x50x50 mm ZN 50 50 2,6300  

39148 982021 M10x50x50 mm ZN 50 50 2,6900  
Blister 92205 922058 M8x50x50 mm ZN 1 10 4,2300  

92206 922065 M10x50x50 mm ZN 1 10 4,2900  

Acero

Zincado

•	 Para anclar estructuras a otras 
superficies.

•	 Con canto cuadrado. 
•	 Tuerca soldada. 
•	 Espesor de 3 mm.

PLACA TRIÁNGULO C/ROSCA PLC13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 39503 395036 125x68 mm ZN 25 125 2,2000  

Blíster 91738 917382 125x68 mm ZN 4 10 11,7700  

Acero

  
Zincado

•	 Base para roscar.
•	 Métrica 10 (M10).
•	 No incluye nivelador.
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SOPORTE VIGA PIE SV04
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

39166 391663 71x71 mm ZN 1 4 32,7500  

39167 391670 91x91 mm ZN 1 4 32,7500  

39169 391694 121x121 mm ZN 1 4 43,4000  

Acero

Zincado

•	 Para anclar vigas a otras superficies.
•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 4 mm.

SOPORTE POSTE REDONDO SV06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39177 391779 80-100 mm ZN 1 25 3,1000  

Acero

Zincado

•	 Para unir dos postes redondos 
horizontal y vertical.

•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 2,5 mm.

SOPORTE POSTE REDONDO SV07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

39178 391786 80-100 mm ZN 1 25 2,8500  

Acero

Zincado

•	 Para unir dos postes redondos 
horizontal y vertical.

•	 Con canto cuadrado. 
•	 Espesor de 2,5 mm.

SOPORTE VIGA INCLINADO SV01
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

39175 391755 70x70x80 mm ZN 1 15 6,3000  

39176 391762 90x90x95 mm ZN 1 10 8,0700  

Acero

Zincado

•	 Para anclar vigas inclinadas a otras 
superficies.

•	 Con canto redondo. 
•	 Espesor de 3 mm.
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Complementos
Cocina
Escurreplatos y cuberteros - Rejillas, marcos y soportes de microondas
Copetes y zócalos - Protectores y accesorios - Extracción humos
Rejillas ventilación



PÁG. 356

JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR01
Código 8431488 Módulo (AxB) Acabado  / €

Caja 94940 949406 400x280 mm IN 1 1 29,7500 

94945 949451 450x280 mm IN 1 1 33,0000  

94950 949505 500x280 mm IN 1 1 35,4500 

94960 949604 600x280 mm IN 1 1 39,1600  

94970 949703 700x280 mm IN 1 1 43,8900 

94980 949802 800x280 mm IN 1 1 48,5100  

94990 949901 900x280 mm IN 1 1 53,1900 

94910 949109 1.000x280 mm IN 1 1 60,1600  

Acero Inoxidable 

  
Inox

•	 Queda insertado en el módulo 
del mueble de la cocina sirviendo 
de almacenaje de platos y 
vasos mientras se dejan secar a 
temperatura ambiente.

•	 El juego incluye 1 escurreplatos, 
1 escurrevasos y 1 bandeja 
vierteaguas.

Escanea este 
código QR para 
ver las medidas 
de cada referencia

JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02
Código 8431488 Módulo (AxB) Acabado  / €

94440 944401 400x230 mm BL 1 1 21,6900  

94445 944456 450x230 mm BL 1 1 22,6200  

94450 944500 500x230 mm BL 1 1 23,9900  

94460 944609 600x230 mm BL 1 1 26,7600  

94470 944708 700x230 mm BL 1 1 29,9100  

94480 944807 800x230 mm BL 1 1 31,6600  

94490 944906 900x230 mm BL 1 1 35,4600  

94410 944104 1.000x230 mm BL 1 1 38,1300  

94360 943602 600x230 mm CB 1 1 26,7600  

94370 943701 700x230 mm CB 1 1 29,9100  

94380 943800 800x230 mm CB 1 1 31,6600  

94390 943909 900x230 mm CB 1 1 35,4600  

Acero 

  
Blanco

  
Cromo 
Brillo

•	 Queda insertado en el módulo 
del mueble de la cocina sirviendo 
de almacenaje de platos y 
vasos mientras se dejan secar a 
temperatura ambiente.

•	 Instalación mediante regletas 
(incluidas). 

•	 No incluye bandeja vierteaguas.

Escanea este 
código QR para 
ver las medidas 
de cada referencia
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ESCURREPLATOS ECR03
Código 8431488 Módulo (AxB) Acabado  / €

94640 946405 400x230 mm BL 1 1 13,0300  

94645 946450 450x230 mm BL 1 1 13,4800  

94650 946504 500x230 mm BL 1 1 14,1600  

94660 946603 600x230 mm BL 1 1 15,5600  

94670 946702 700x230 mm BL 1 1 17,1700  

94680 946801 800x230 mm BL 1 1 18,4400  

94690 946900 900x230 mm BL 1 1 19,9500  

94610 946108 1.000x230 mm BL 1 1 21,2800  

94560 945606 600x230 mm CB 1 1 15,5600  

94570 945705 700x230 mm CB 1 1 17,1700  

94580 945804 800x230 mm CB 1 1 18,4400  

94590 945903 900x230 mm CB 1 1 19,9500  

Acero 

  
Blanco

  
Cromo 
Brillo

•	 Queda insertado en el módulo del 
mueble de la cocina sirviendo de 
almacenaje de platos mientras se 
dejan secar a temperatura ambiente.

•	 Instalación mediante regletas 
(incluidas). 

•	 No incluye bandeja vierteaguas.

Escanea este 
código QR para 
ver las medidas 
de cada referencia

ESCURREVASOS ECR04
Código 8431488 Módulo (AxB) Acabado  / €

94840 948409 400x230 mm BL 1 1 13,0300  

94845 948454 450x230 mm BL 1 1 13,4800  

94850 948508 500x230 mm BL 1 1 14,1600  

94860 948607 600x230 mm BL 1 1 15,5600  

94870 948706 700x230 mm BL 1 1 17,1700  

94880 948805 800x230 mm BL 1 1 18,4400  

94890 948904 900x230 mm BL 1 1 19,9500  

94810 948102 1.000x230 mm BL 1 1 21,2800  

94760 947600 600x230 mm CB 1 1 15,5600  

94770 947709 700x230 mm CB 1 1 17,1700  

94780 947808 800x230 mm CB 1 1 18,4400  

94790 947907 900x230 mm CB 1 1 19,9500  

A=  ancho total de módulo
A

B

Acero 

  
Blanco

  
Cromo 
Brillo

•	 Queda insertado en el módulo del 
mueble de la cocina sirviendo de 
almacenaje de vasos mientras se 
dejan secar a temperatura ambiente.

•	 Instalación mediante regletas 
(incluidas). 

•	 No incluye bandeja vierteaguas.

Escanea este 
código QR para 
ver las medidas 
de cada referencia
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BANDEJA VIERTEAGUA ECR07
Código 8431488 Módulo (AxB) Acabado  / €

94404 947518 450x245 mm BL 4 4 7,3500  

94405 947525 500x245 mm BL 4 4 8,4300  

94406 947532 600x245 mm BL 4 4 9,0800  

94407 947549 700x245 mm BL 4 4 9,9000  

94408 947556 800x245 mm BL 4 4 11,0000  

94409 947563 900x245 mm BL 4 4 11,9700  

ABS

  
Blanco

•	 Queda insertado en el módulo del 
mueble de la cocina para recoger 
el agua que escurre de los platos 
y evitar que se filtre al interior del 
mueble, manteniéndolo seco y 
protegido.

•	 Incluye regletas.
•	 Presentación en caja de 4 unidades 

con código de barras individual.

Escanea este 
código QR para 
ver las medidas 
de cada referencia

CUBERTERO CBT01
Código 8431488 Módulo/Dimensiones (AxB) Acabado  / €

94130 941301 300/235x480 mm GR 1 1 12,9100  

94135 941356 350/285x480 mm GR 1 1 13,4300  

94140 941400 400/335x480 mm GR 1 1 14,0100  

94145 941455 450/385x480 mm GR 1 1 14,8000  

94150 941509 500/435x480 mm GR 1 1 15,8400  

94160 941608 600/535x480 mm GR 1 1 17,9600  

94161 941615 700/635x480 mm GR 1 1 33,0800  

94162 941622 800/735x480 mm GR 1 1 34,8700  

94163 941639 900/835x480 mm GR 1 1 38,0100  

ABS

  
Gris

•	 Para organizar los cubiertos en los 
cajones de los muebles de cocina.

SUJECIONES ESCURREPLATOS ECR06
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 94400 944005 Regleta BL 24 240 1,2900  

94401 944012 Pivote BL 50 500 0,4400  

ABS 

  
Blanco

•	 Para instalar escurreplatos ECR03 y 
escurrevasos ECR04 en el interior del 
mueble.

94400

94401

9440194400
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ESTERILLA ANTIDESLIZANTE DZ11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

94111 941110 480 mm x 20 mts GR 1 1 197,1200  

PVC 

  
Gris

•	 Para insertar en el cajón y evitar 
deslizamientos, desorden y desgaste 
de los utensilios de su interior 
producidos al abrir y cerrar el cajón.

•	 Espesor de 1,5 mm.

ESTERILLA ANTIDESLIZANTE DZ12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 94175 941752 480 mm x 1,5 mts GR 1 25 19,7500  

PVC 

  
Gris

•	 Para insertar en el cajón y evitar 
deslizamientos, desorden y desgaste 
de los utensilios de su interior 
producidos al abrir y cerrar el cajón.

•	 Espesor de 1,5 mm.

JGO SOPORTE MICROONDAS MCR02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 80451 804514 320-485 mm BL 1 11 16,7400  

80452 804521 320-485 mm GR 1 11 16,7400  

80480 804804 320-485 mm NE 1 11 16,7400  

Acero

  
Blanco

  
Gris

  
Negro

•	 Para instalar sobre una pared un 
microondas.

•	 Brazos extensibles de 320-485 mm.
•	 Peso máximo soportado: 40 Kg.
•	 Incluye tornillería y tacos.
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REJILLA VENTILACIÓN FRIGO-HORNO RJV01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Blíster 94511 945118 600x120 mm BL 1 25 10,7500  

94512 945125 600x120 mm EI 1 25 10,7500  

94513 945132 600x120 mm NE 1 25 10,7500  

94514 945149 600x120 mm IN 1 25 18,0000  

Caja 94231 942315 900x120 mm BL 1 1 19,3500

94232 942322 900x120 mm EI 1 1 19,3500

94233 942339 900x120 mm NE 1 1 19,3500

94234 942346 900x120 mm IN 1 1 31,8000

Aluminio 

  
Blanco

  
Efecto 
Inox

  
Negro

  
Inox

•	 Para permitir la circulacion 
de aire y alargar la vida de los 
electrodomésticos y la madera. 

•	 Válido para módulos de hasta 900 
mm (permite cortar a la medida 
necesaria). 

•	 Fácil instalación, atornillar los 8 
elementos al frente del módulo. 

•	 Se pueden cortar las lamas 
laterales y ajustar las rejillas al 
hueco reduciendo así el número de 
elementos.

•	 La rejilla soporta hasta 82ºC sin 
perder resistencia y a partir de 110ºC 
el material se ablandece. Soporta 
hasta 150ºC. A bajas temperaturas 
aumenta su resistencia.

•	 El espacio que hay entre las lamas es 
de 15,5 mm.

MARCO MICROONDAS MCR01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

94505 945057 600x400 mm BL 1 12 14,2300  

94508 945088 600x400 mm EI 1 12 33,7900  

94507 945071 600x400 mm NE 1 12 16,7100  

94506 945064 600x400 mm IN 1 12 46,7100  

ABS 

  
Blanco

  
Efecto 
Inox

  
Negro

  
Inox

•	 Para encastrar y mejorar 
estéticamente el microondas en el 
módulo del mueble de la cocina. 

•	 La rejilla se puede cortar para 
ajustar el marco a las dimensiones 
del microondas gracias al sistema 
autocortable.

•	 Sus medidas totales de 600x400mm 
permiten su instalación en un módulo 
de hasta 600mm de ancho. 

•	 El rectángulo interior mide 445x235 
mm y de 540x335 mm si se cortan 
todas las lamas.
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COPETE CLASSIC CPT01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10325 103259 2,5 mts AL 5 5 19,6500  

10326 103266 2,5 mts BL 5 5 19,0500  

10327 103273 2,5 mts NE 5 5 19,0500  

Aluminio

  
Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Se instala entre la encimera y la 
pared de la cocina, evitando la 
entrada de suciedad y agua en el 
interior que deteriore la encimera.

•	 Puede cortarse para adaptarlo a las 
necesidades de su cocina.

•	 Estilo clásico.

ESQUINA COPETE CLASSIC CPT01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 94123 941233 40x40 mm AL 25 125 0,8800  
94124 941240 40x40 mm BL 25 125 0,8800  
94125 941257 40x40 mm NE 25 125 0,8800  

Blíster 91103 911038 40x40 mm AL 2 10 2,8500  
91104 911045 40x40 mm BL 2 10 2,8500  

PVC

  
Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para uniones en esquina (lado 
convexo) entre copetes.

•	 Estilo clásico.

RINCÓN COPETE CLASSIC CPT01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 94120 941202 40x40 mm AL 25 125 0,8800  
94121 941219 40x40 mm BL 25 125 0,8800  
94122 941226 40x40 mm NE 25 125 0,8800  

Blíster 91109 911090 40x40 mm AL 2 10 2,8500  
91110 911106 40x40 mm BL 2 10 2,8500  

PVC

  
Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para uniones en esquina (lado 
cóncavo) entre copetes.

•	 Estilo clásico.

TAPA COPETE CLASSIC CPT01
Código 8431488 Mano Acabado  / €

Caja 94126 941264 Derecha AL 25 625 0,5300  
94127 941271 Izquierda AL 25 625 0,5300  
94128 941288 Derecha BL 25 625 0,5300  
94129 941295 Izquierda BL 25 625 0,5300  
94131 941318 Derecha NE 25 625 0,5300  
94132 941325 Izquierda NE 25 625 0,5300  

Blíster 91115 911151 Derecha + Izquierda AL 2 10 2,3000  
91116 911168 Derecha + Izquierda BL 2 10 2,3000  

PVC

  
Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Para terminaciones de copete, hace 
la función de embellecedor y evita 
la entrada de suciedad y agua en el 
interior que deteriore la encimera.

•	 Estilo clásico.

IzquierdaDerecha
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TAPA COPETE ROUND CPT02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 94144 941448 30x30 mm AL 25 625 0,5300

Blíster 91118 911182 30x30 mm AL 2 10 2,3000  

PVC

  
Aluminio

•	 Para terminaciones de copete, hace 
la función de embellecedor y evita 
la entrada de suciedad y agua en el 
interior que deteriore la encimera.

•	 No guarda mano.
•	 Forma del copete redondeado.

COPETE ROUND CPT02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10328 103280 2,5 mts AL 5 5 18,5700  

Aluminio

  
Aluminio

•	 Para instalar entre la encimera y la 
pared de la cocina, evita la entrada 
de suciedad y agua en el interior que 
deteriore la encimera.

•	 Puede cortarse para adaptarlo a las 
necesidades de su cocina.

•	 Forma del copete redondeado.

ESQUINA COPETE ROUND CPT02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 94141 941417 40x40 mm AL 25 125 0,8800  

Blíster 91106 911069 40x40 mm AL 2 10 2,8500  

PVC

  
Aluminio

•	 Para uniones en esquina (lado 
convexo) entre copetes.

•	 Forma del copete redondeado.

RINCÓN COPETE ROUND CPT02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 94137 941370 40x40 mm AL 25 125 0,8800  

Blíster 91112 911120 40x40 mm AL 2 10 2,8500  

PVC

  
Aluminio

•	 Para uniones en esquina (lado 
cóncavo) entre copetes.

•	 Forma del copete redondeado.
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COPETE CÓNCAVO CPT03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10878 108780 2,5 mts AL 5 5 19,6500  

Aluminio

  
Aluminio

•	 Para instalar entre la encimera y la 
pared de la cocina, evita la entrada 
de suciedad y agua en el interior que 
deteriore la encimera.

•	 Puede cortarse para adaptarlo a las 
necesidades de su cocina.

•	 Forma del copete cóncavo.

ESQUINA COPETE CÓNCAVO CPT03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10880 108803 42x42 mm AL 25 125 0,8800  

Blíster 90887 908878 42x42 mm AL 2 10 2,8500  

PVC

  
Aluminio

•	 Para uniones en esquina (lado 
convexo) entre copetes.

•	 Forma del copete cóncavo.

RINCÓN COPETE CÓNCAVO CPT03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10879 108797 40x40 mm AL 25 125 0,8800  

Blíster 90886 908861 40x40 mm AL 2 10 2,8500  

PVC

  
Aluminio

•	 Para uniones en esquina (lado 
cóncavo) entre copetes.

•	 Forma del copete cóncavo.

TAPA COPETE CÓNCAVO CPT03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10881 108810 30x30 mm AL 25 625 0,5300

Blíster 90888 908885 30x30 mm AL 2 10 2,3000  

PVC

  
Aluminio

•	 Para terminaciones de copete, hace 
la función de embellecedor y evita 
la entrada de suciedad y agua en el 
interior que deteriore la encimera.

•	 No guarda mano.
•	 Forma del copete cóncavo.
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TAPA ENCIMERA ENC07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 94194 941943 650x30 mm AL 1 25 5,8000  

94195 941950 650x30 mm BL 1 25 6,3300  

94196 941967 650x30 mm NE 1 25 6,3300  

Aluminio

  
Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Perfil embellecedor para 
terminaciones de encimera recta en 
los que el canto del tablero queda 
visible.

•	 Para encimeras con 30 mm de 
espesor.

TAPA ENCIMERA ENC04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 94188 941882 650x40 mm AL 1 25 5,8000  

Aluminio

  
Aluminio

•	 Perfil embellecedor para 
terminaciones de encimera recta en 
los que el canto del tablero queda 
visible.

•	 Para encimeras con 40 mm de 
espesor

TAPA ENCIMERA ENC01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 94149 941493 650x30 mm AL 1 25 5,8000  

94151 941516 650x30 mm BL 1 25 6,3300  

94152 941523 650x30 mm NE 1 25 6,3300  

Aluminio

  
Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Perfil embellecedor para 
terminaciones de encimera 
redondeada en los que el canto del 
tablero queda visible.

•	 Para encimeras con 30 mm de 
espesor.
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UNIÓN ENCIMERA ENC08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 94197 941974 650x30 mm AL 1 25 7,9500  

94198 941981 650x30 mm BL 1 25 7,9500  

94199 941998 650x30 mm NE 1 25 7,9500  

Aluminio

  
Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Perfil embellecedor para uniones 
entre tableros de encimera recta.

•	 Para encimeras con 30 mm de 
espesor.

UNIÓN ENCIMERA ENC05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 94189 941899 650x40 mm AL 1 25 7,9500

Aluminio

  
Aluminio

•	 Perfil embellecedor para uniones 
entre tableros de encimera recta.

•	 Para encimeras con 40 mm de 
espesor

UNIÓN ENCIMERA ENC02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 94153 941530 650x30 mm AL 1 25 7,2000  

94154 941547 650x30 mm BL 1 25 5,7000  

94155 941554 650x30 mm NE 1 25 5,7000  

Aluminio

  
Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Perfil embellecedor para uniones 
entre tableros de encimera 
redondeada.

•	 Para encimeras con 30 mm de 
espesor.
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EXTENSÓN ENCIMERA ENC03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 94156 941561 650x30 mm AL 1 25 7,7000  

94157 941578 650x30 mm BL 1 25 6,0500  

94158 941585 650x30 mm NE 1 25 6,0500  

Aluminio

  
Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Perfil embellecedor para extensión de 
tableros de encimera redondeada.

•	 Para encimeras con 30 mm de 
espesor.

EXTENSIÓN ENCIMERA ENC09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 94200 942001 650x30 mm AL 1 25 8,4500  

94201 942018 650x30 mm BL 1 25 8,4500  

94202 942025 650x30 mm NE 1 25 8,4500  

Aluminio

  
Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Perfil embellecedor para extensión de 
tableros de encimera recta.

•	 Para encimeras con 30 mm de 
espesor.

EXTENSIÓN ENCIMERA ENC06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 94190 941905 650x40 mm AL 1 25 8,4500

Aluminio

  
Aluminio

•	 Perfil embellecedor para extensión de 
tableros de encimera recta.

•	 Para encimeras con 40 mm de 
espesor
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PROTECTOR VITROCERAMICA/GAS PTR05
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC)/Tipo Acabado  / €

Caja 94183 941837 605x525x29 mm / Vitro IN 1 1 56,2500  

94184 941844 605x525x50 mm / Gas IN 1 1 56,2500  

Acero Inoxidable 

  
Inox

•	 Protege y sirve de barrera contra 
salpicaduras y derrames en la 
cocina ajustándose perfectamente a 
encimeras de gas y vitrocerámicas, 
ofreciendo una solución integral.

•	 Espesor de 2 mm.

SALVA ENCIMERA PTR06
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC)/Tipo Acabado  / €

94185 941851 470x315x20 mm / Recto IN 1 1 23,1000  

94186 941868 470x315x30 mm / Curvo IN 1 1 23,1000  

Acero Inoxidable 

  
Inox

•	 Protege y sirve de base para 
cortar alimentos o amasar. Evita 
quemaduras y rayones en la 
encimera.

•	 Terminación recta o en curva para 
mayor adaptabilidad a la encimera. 

•	 Espesor de 2 mm.

PROTECTOR COSTADO FRIGO PTR03
Código 8431488 Dimensiones / Tablero Acabado  / €

94172 948461 620x22 mm / 19 mm EI 10 10 14,9000

PVC

  
Efecto Inox

•	 Protege el costado de la encimera 
o mueble de la cocina, sobretodo 
del lado del frigorífico que es el más 
susceptible a dañarse por contacto 
con agua y posibles humedades.

•	 Válido para tablero de 19 mm.
•	 Espesor de 1 mm.

JGO PROTECTOR CAMPANA PTR02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

94170 941707 330x235 mm IN 1 10 20,0000  

94171 941714 330x235 mm BL 1 10 20,0000  

94170: Acero Inoxidable
94171: Aluminio 

  
Inox

  
Blanco

•	 Protege el costado del mueble contra 
humedades y salpicaduras, ideal en 
zona próxima a campana extractora.

•	 El juego incluye 2 unidades 
(izquierda y derecha)

•	 Instalación mediante adhesivo (no 
incluido).

•	 Espesor de 1 mm.



PÁG. 368

RINCÓN ZÓCALO ZCL03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 94176 941769 144 mm AL 10 100 3,0700  

PVC

  
Aluminio

•	 Unión para esquinas o rincones del 
zócalo de la cocina ZCL02.

•	 Ángulo regulable.

ZÓCALO PVC ZCL02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10717 107172 2,4 mts x 144 mm AL 10 10 23,7500  

PVC

  
Aluminio

•	 Para instalar en la zona inferior de los 
muebles de cocina, embelleciendo 
y ocultando las patas y la suciedad 
acumulada en esa zona.

•	 Permite ser cortado para adaptarse.
•	 Incluye goma para evitar arañazos, 

filtraciones o humadades del suelo.

   
PINZA ZÓCALO ZCL05 / ZCL06................ Pág. 385

     
PATA MUEBLE REDONDA PT11 / PT12.... Pág. 385

PROTECTOR ZÓCALO MADERA PTR07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10716 107165 2,4 mts x 19 mm TR 10 10 3,7600  

PVC

  
Transparente

•	 Protección inferior para zócalo de 
madera, evitando que se deteriore 
por derrames o humedad del suelo.

•	 No incluye zócalo.
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PÁG. 369

BURLETE FREGADERO BLT12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

94193 941936 2,8 mts x 2 mm GR 5 50 3,2800  

Blíster 92412 924120 2,8 mts x 2 mm GR 1 10 8,2900  

Caucho

  
Gris

•	 Burlete autoadhesivo que evita 
filtraciones de agua en cualquier tipo 
de fregadero o lavabo.

•	 Válido también para vitrocerámica.

JGO GRAPA SUJECIÓN FREGADERO GRP03/GRP04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

94191 941912 50x18 mm NI 1 5 20,9900  

94192 941929 47x18 mm NI 1 5 20,9900  

Blíster 92410 924106 50x18 mm NI 1 10 23,7800  

92411 924113 47x18 mm NI 1 10 23,7800  

Acero

  
Níquel

•	 Agarres entre fregadero y tablero de 
encimera.

•	 Cada juego incluye 6 unidades.
94192 y 9241194191 y 92410 94192 y 92411

94191 y 92410

PIVOTE SUJETA CAMPANA PVT01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 31401 314013 38x12 mm ZN 25 625 2,8400  

Acero

  
Zincado

•	 Permite la apertura y cierre de la 
puerta de campanas extraíbles.

•	 Mantiene la puerta cerrada.

PROTECTOR FONDO FREGADERO PTR01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

94112 941127 500x580 mm AL 10 10 9,9300  

94113 941134 600x580 mm AL 10 10 11,2500  

94114 941141 700x580 mm AL 10 10 12,6200  

94115 941158 800x580 mm AL 10 10 13,9200  

94116 941165 900x580 mm AL 10 10 15,2600  

94187 941875 1.000x580 mm AL 10 10 16,6200  

Aluminio

  
Aluminio

•	 Protege muebles en los que puede 
haber cierta humedad o algún tipo 
de goteo, como módulos bajos de 
fregadero o muebles de cocina.

•	 Incluye goma.

12 mm



PÁG. 370

Ø 100 mm – 110 x 55 mm
Recomendada para campanas extractoras de ≤, 400 m³/h 
(equivalente extracción 100 mm). Permite la perfecta 
integración en falsos techos y cornisas de los muebles 
de cocina con un hueco mínimo de 6 cm entre techo y 
cornisa (tubo rectangular).

Ø 120 mm – 147 x 70 mm
Recomendada para campanas extractoras de 400 a 600 
m³/h (equivalente extracción 120 - 125 mm). Permite la 
perfecta integración en falsos techos y cornisas de los 
muebles de cocina con un hueco mínimo de 8 cm entre 
techo y cornisa (tubo rectangular). Disminución de la 
sonoridad de la campana a bajo y alto rendimiento.

Ø 150 mm – 170 x 90 mm
Recomendada para campanas extractoras de una 
evacuación de ≥ 600 m³/h (equivalente extracción 150 
mm). Permite la perfecta integración en falsos techos 
y cornisas de los muebles de cocina. Disminución de la 
sonoridad de la campana a bajo y alto rendimiento.

TUBO REDONDO VN02
Código 8431488 Dimensiones (ØxA) Acabado  / €

89024 947303 Ø100 mm x 1,5 mts BL 12 12 13,0600 

89048 947327 Ø120 mm x 1,5 mts BL 8 8 21,9600

89073 947341 Ø150 mm x 1,5 mts BL 8 8 42,1100

PVC

  
Blanco

•	 Tubo redondo ideal para 
instalaciones de campanas de 
extracción de humos, evitando 
olores en cocinas.

TUBO RECTANGULAR VN01
Código 8431488 Dimensiones ( xAxB) Acabado  / €

89023 947297 110x55 mm x 1,5 mts BL 16 16 13,0600  

89047 947310 147x70 mm x 1,5 mts BL 12 12 21,9600  

89072 947334 170x90 mm x 1,5 mts BL 8 8 42,1100  

PVC

  
Blanco

•	 Tubo rectangular ideal para 
instalaciones de campanas de 
extracción de humos, evitando 
olores en cocinas.

ARO REDUCTOR VN03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

89025 890258 Ø125-100 mm BL 1 50 2,5400  

89049 890494 Ø125-120 mm BL 1 30 2,8000  

89063 890630 Ø150-120 mm BL 1 30 6,8100  

89025 89049 89063

PVC

  
Blanco

•	 Permite de manera sencilla adaptar 
conductos entre la campana y el 
tubo de diferentes diámetros en 
instalaciones de ventilación y/o 
extracción de humos.

89025

89049 89063
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PÁG. 371

EMPALME REDONDO VN04
Código 8431488 Dimensiones (ØA) Acabado  / €

89026 890265 Ø100 mm BL 1 50 1,5400  

89050 890500 Ø120 mm BL 1 30 3,0500  

89074 890746 Ø150 mm BL 1 15 9,1000  

PVC

  
Blanco

•	 Permite uniones entre secciones de 
tubería cilíndrica de manera segura 
para evitar fugas.

EMPALME RECTANGULAR VN05
Código 8431488 Dimensiones ( AxB) Acabado  / €

89027 890272 110x55 mm BL 1 50 1,5400  

89051 890517 147x70 mm BL 1 30 3,0500  

89075 890753 170x90 mm BL 1 15 9,1000  

PVC

  
Blanco

•	 Permite uniones entre secciones de 
tubería rectangular de manera segura 
para evitar fugas.

EMPALME MIXTO VN06
Código 8431488 Dimensiones (ØAx BxC) Acabado  / €

89028 890289 Ø100 x 110x55 mm BL 1 50 3,2300  

89052 890524 Ø120 x 147x70 mm BL 1 30 6,1700  

89076 890760 Ø150 x 170x90 mm BL 1 15 17,5800  

PVC

  
Blanco

•	 Permite uniones entre secciones de 
tubería circular con otras de forma 
rectangular de manera segura para 
evitar fugas.

CODO 45º REDONDO VN07
Código 8431488 Dimensiones (Ø) Acabado  / €

89064 890647 Ø100 mm BL 1 50 4,1100  

89066 890661 Ø120 mm BL 1 30 6,0800  

PVC

  
Blanco

•	 Permite giros de 45º en uniones 
entre secciones de tubería circular de 
manera segura para evitar fugas.



PÁG. 372

CODO 45º HORIZONTAL VN08
Código 8431488 Dimensiones ( AxB) Acabado  / €

89065 890654 110x55 mm BL 1 50 2,6400  

89067 890678 147x70 mm BL 1 30 5,7200  

PVC

  
Blanco

•	 Permite giros de 45º en uniones entre 
secciones de tubería rectangular 
desde su lado largo de manera 
segura para evitar fugas.

CODO 90º REDONDO VN09
Código 8431488 Dimensiones (Ø) Acabado  / €

89029 890296 Ø100 mm BL 1 30 3,9900  

89053 890531 Ø120 mm BL 1 10 5,9500  

89077 890777 Ø150 mm BL 1 12 16,4500  

PVC

  
Blanco

•	 Permite giros de 90º en uniones 
entre secciones de tubería circular de 
manera segura para evitar fugas.

CODO 90º VERTICAL VN10
Código 8431488 Dimensiones ( AxB) Acabado  / €

89031 890319 110x55 mm BL 1 50 2,4000  

89055 890555 147x70 mm BL 1 10 5,7700  

89079 890791 170x90 mm BL 1 15 13,2400  

PVC

  
Blanco

•	 Permite giros de 90º en uniones entre 
secciones de tubería rectangular 
desde su lado corto de manera 
segura para evitar fugas.

CODO 90º HORIZONTAL VN11
Código 8431488 Dimensiones ( AxB) Acabado  / €

89032 890326 110x55 mm BL 1 50 2,5300  

89056 890562 147x70 mm BL 1 10 6,2500  

89080 890807 170x90 mm BL 1 15 17,5800

PVC

  
Blanco

•	 Permite giros de 90º en uniones entre 
secciones de tubería rectangular 
desde su lado largo de manera 
segura para evitar fugas.
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PÁG. 373

CODO 90º MIXTO VN12
Código 8431488 Dimensiones (ØAx BxC) Acabado  / €

89030 890302 Ø100 x 110x55 mm BL 1 50 2,5700  

89054 890548 Ø120 x 147x70 mm BL 1 10 5,7600  

89078 890784 Ø150 x 170x90 mm BL 1 15 13,9300  

PVC

  
Blanco

•	 Permite giros de 90º entre secciones 
de tubería rectangular desde su lado 
corto y tubería circular de manera 
segura para evitar fugas.

ABRAZADERA REDONDA VN13
Código 8431488 Dimensiones (Ø) Acabado  / €

89037 890371 Ø100 mm BL 1 50 2,1500  

89061 890616 Ø120 mm BL 1 30 2,9300  

PVC

  
Blanco

•	 Sujección para tubo redondo.
•	 El tubo con medida de Ø150 mm 

no la necesita debido a su rigidez y 
robustez.

89037

89061

ABRAZADERA RECTANGULAR VN14
Código 8431488 Dimensiones ( ) Acabado  / €

89038 890388 110x55 mm BL 1 50 2,1500  

89062 890623 147x70 mm BL 1 30 2,9300  

PVC

  
Blanco

•	 Sujección para tubo rectangular.
•	 El tubo con medida de 170x90 mm 

no la necesita debido a su rigidez y 
robustez.

89038

89062

EMBELLECEDOR REDONDO VN15
Código 8431488 Dimensiones (Ø) Acabado  / €

89035 890357 Ø100 mm BL 1 50 1,8000  

89059 890593 Ø120 mm BL 1 30 2,8200  

PVC

  
Blanco

•	 Remate estético para tubo redondo 
de ventilación y/o extracción de 
humos.

89035 89059
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EMBELLECEDOR RECTANGULAR VN16
Código 8431488 Dimensiones ( ) Acabado  / €

89036 890364 110x55 mm BL 1 50 1,8000  

89060 890609 147x70 mm BL 1 30 2,8200  

PVC

  
Blanco

•	 Remate estético para tubo 
rectangular de ventilación y/o 
extracción de humos.

89036 89060

VENTANILLA SALIDA REDONDA VN17
Código 8431488 Dimensiones (Ø) Acabado  / €

89033 890333 Ø100 mm BL 1 50 3,6900  

89057 890579 Ø120 mm BL 1 30 7,2200  

PVC

  
Blanco

•	 Rejilla para instalación de tubo 
redondo de ventilación y/o extracción 
de humos.

•	 Ref. 89033 con ranura para tubo 
rectangular (mixta).89033 89057

VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR VN18
Código 8431488 Dimensiones ( AxB) Acabado  / €

89034 890340 110x55 mm BL 1 50 3,6900  

89058 890586 147x70 mm BL 1 30 7,2200  

PVC

  
Blanco

•	 Rejilla para instalación de tubo 
rectangular de ventilación y/o 
extracción de humos.

89034 89058

VENTANILLA MIXTA VN19
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

89081 890814 Ø150 x 170x90 mm BL 1 15 12,4300  

PVC

  
Blanco

•	 Rejilla para instalación de tubo 
rectangular o redondo, de ventilación 
y/o extracción de humos.Ranura para tubo 

rectangular

Ranura para tubo 
rectangular
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REJILLA PLANA RJV02
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

89006 945897 150x300 mm BL 5 100 3,3300  

89005 945880 150x300 mm AL 5 100 2,5200  

89089 890890 150x300 mm NE 5 100 4,7500

89011 946443 150x150 mm BL 5 100 1,7700  

89008 946412 150x150 mm AL 5 100 1,3900  

89088 890883 150x150 mm NE 5 100 2,5500

89012 946719 170x170 mm BL 5 100 2,1600  

89009 946429 170x170 mm AL 5 100 1,7000  

89090 890906 170x170 mm NE 5 100 3,1500

89013 946726 200x200 mm BL 5 100 2,9700  

89010 946436 200x200 mm AL 5 100 2,2500  

89091 890913 200x200 mm NE 5 100 4,2500

Aluminio

  
Blanco

  
Aluminio

  
Negro

•	 Rejilla cuadrada que permite 
ventilación y movimiento continuo 
del aire en viviendas, locales, etc.

•	 Área útil de ventilación: entre  
66-150 cm² según dimensiones.

•	 Espesor de 0,6 mm.

REJILLA EMPOTRAR RJV03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

89003 945873 160x160 mm BL 5 80 4,3100  

Aluminio

  
Blanco

•	 Rejilla cuadrada que permite 
ventilación y movimiento continuo 
del aire en viviendas, locales, etc.

•	 Área útil de ventilación: 150 cm².
•	 Espesor de 0,6 mm.

REJILLA MOSQUITERA RJV04
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

89042 946764 150x150 mm BL 5 100 3,1700  

89039 946733 150x150 mm AL 5 100 2,4600  

89043 946771 170x170 mm BL 5 100 3,5500  

89040 946740 170x170 mm AL 5 100 2,6300  

89044 946788 200x200 mm BL 5 100 4,4900  

89041 946757 200x200 mm AL 5 100 3,3100  

Aluminio

  
Blanco

  
Aluminio

•	 Rejilla cuadrada con mosquitera que 
evita la posible entrada de polvo 
o insectos y permite ventilación y 
movimiento continuo del aire en 
viviendas, locales, etc.

•	 Área útil de ventilación: entre  
66-150 cm² según dimensiones.

•	 Espesor de 0,6 mm.
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REJILLA MOSQUITERA STRONG RJV07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

89092 890920 150x150 mm BL 5 100 6,7500

Aluminio

  
Blanco

•	 Rejilla cuadrada con mosquitera que 
evita la posible entrada de polvo 
o insectos y permite ventilación y 
movimiento continuo del aire en 
viviendas, locales, etc.

•	 Área útil de ventilación: 41 cm²
•	 Espesor de 1,5 mm.

REJILLA REGULABLE RJV09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

89094 890944 170x190 mm BL 5 50 7,4500

Aluminio

  
Blanco

•	 Rejilla rectangular que permite 
ventilación y movimiento continuo 
del aire en viviendas, locales, etc.

•	 Regulable gracias a su pestaña de 
apertura y cierre que dificulta la 
entrada de olores, suciedad o ruido 
del exterior.

•	 Diámetro interior 115 mm.

Pestaña de 
apertura y cierre

REJILLA EMPOTRAR RJV08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

89093 890937 150 mm BL 5 50 3,8400

Aluminio

  
Blanco

•	 Rejilla circular que permite 
ventilación y movimiento continuo 
del aire en viviendas, locales, etc.

•	 Diámetro interior 115 mm.
•	 Con rejilla interior.

imagen trasera

REJILLA EMPOTRAR REGULABLE RJV06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10320 103204 260x133 mm BL 5 60 5,8700  

ABS

  
Blanco

•	 Rejilla rectangular que permite 
ventilación y movimiento continuo 
del aire en viviendas, locales, etc.

•	 Regulable gracias a su pestaña de 
apertura y cierre que dificulta la 
entrada de olores, suciedad o ruido 
del exterior.

•	 Área útil de ventilación: 89 cm².
•	 Medida interior 228x105 mm.

Pestaña de 
apertura y cierre

REJILLA EMPOTRAR RJV05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10319 103198 260x133 mm BL 5 60 4,7700  

ABS

  
Blanco

•	 Rejilla rectangular que permite 
ventilación y movimiento continuo 
del aire en viviendas, locales, etc.

•	 Área útil de ventilación: 121 cm².
•	 Medida interior 228x105 mm.



Pa
ta

s 
y 

Ru
ed

as11
Patas y Ruedas
Patas de mesa - Patas de cama - Patas de mueble
Niveladores - Conteras - Ruedas



PÁG. 378

PATA MESA Ø60MM PT06
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 96001 960012 710x60 mm BL 4 4 10,2600  

96002 960029 710x60 mm NE 4 4 10,2600  

96003 960036 710x60 mm CB 4 4 12,8700  

96004 960043 710x60 mm NS 4 4 13,7500

96005 960050 710x60 mm RAL9006 4 4 11,9200  

96011 960111 830x60 mm BL 4 4 10,9200

96012 960128 830x60 mm NE 4 4 10,9200

96013 960135 830x60 mm CB 4 4 13,6700

96014 960142 830x60 mm NS 4 4 14,1800  

96101 961019 870x60 mm BL 4 4 11,1000  

96102 961026 870x60 mm NE 4 4 11,1000  

96103 961033 870x60 mm CB 4 4 14,3900  

96104 961040 870x60 mm NS 4 4 14,8700

96023 960234 1.200x60 mm NS 4 4 21,2000  

 Acero 

  
Blanco

  
Negro

  
Cromo 
Brillo

  
Níquel 

Satinado

  
RAL9006

•	 Pata de acero para mesa u otros 
tableros.

•	 Con altura ampliable de 0 a 30 mm.
•	 Diámetro de la placa de 125 mm.

altura ampliable de 0 a 30 mm.

altura ampliable de 0 a 30 mm.

pata plegable

PATA MESA PLEGABLE PT05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

96022 960227 710x50 mm NS 1 4 24,7500  

 Acero 

  
Níquel 

Satinado

•	 Pata plegable de acero para mesa u 
otros tableros.

•	 Con altura ampliable de 0 a 30 mm.

PLACA PATA PT06
Código 8431488 Dimensiones / Métrica Acabado  / €

96020 960203 125x125 mm / M10 NE 1 10 2,6700 

 Acero 

  
Negro

•	 Soporte para la unión de pata con 
mesa o tablero.

•	 Para rosca de métrica 10 (M10).
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NIVELADOR PATA ECO NV09.......Pág. 388

PATA ECO REDONDA PT23
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

96106 961064 100x30 mm BL 4 64 1,5900  
96107 961071 150x30 mm BL 4 100 1,9400  
96108 961088 250x30 mm BL 4 100 2,9800  
96109 961095 400x30 mm BL 4 100 3,7700  
96110 961101 700x30 mm BL 4 60 6,5700  
96111 961118 800x30 mm BL 4 40 7,7000  
96112 961125 100x30 mm GR 4 64 1,5900  
96113 961132 150x30 mm GR 4 64 1,9400  
96114 961149 250x30 mm GR 4 100 2,9800  
96115 961156 400x30 mm GR 4 100 3,7700  
96116 961163 700x30 mm GR 4 60 6,5700  
96117 961170 800x30 mm GR 4 40 7,7000  
96118 961187 100x30 mm NE 4 64 1,5900  
96119 961194 150x30 mm NE 4 64 1,9400  
96120 961200 250x30 mm NE 4 100 2,9800  
96121 961217 400x30 mm NE 4 100 3,7700  
96122 961224 700x30 mm NE 4 60 6,5700  
96123 961231 800x30 mm NE 4 40 7,7000  
96124 961248 100x30 mm NS 4 64 1,9100  
96125 961255 150x30 mm NS 4 64 2,3300  
96126 961262 250x30 mm NS 4 100 3,0900  
96127 961279 400x30 mm NS 4 100 4,4900
96128 961286 700x30 mm NS 4 20 7,2800
96129 961293 800x30 mm NS 4 40 9,2000

PATA ECO CUADRADA PT24
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

96130 961309 100x25 mm BL 4 64 1,5900  
96131 961316 150x25 mm BL 4 64 1,9400  
96132 961323 250x25 mm BL 4 100 2,9800  
96133 961330 400x25 mm BL 4 100 3,7700  
96134 961347 700x25 mm BL 4 60 6,5700  
96135 961354 800x25 mm BL 4 40 7,7000  
96136 961361 100x25 mm GR 4 64 1,5900  
96137 961378 150x25 mm GR 4 64 1,9400  
96138 961385 250x25 mm GR 4 100 2,9800  
96139 961392 400x25 mm GR 4 100 3,7700  
96140 961408 700x25 mm GR 4 60 6,5700  
96141 961415 800x25 mm GR 4 40 7,7000  
96142 961422 100x25 mm NE 4 64 1,5900  
96143 961439 150x25 mm NE 4 64 1,9400  
96144 961446 250x25 mm NE 4 100 2,9800  
96145 961453 400x25 mm NE 4 50 3,7700  
96146 961460 700x25 mm NE 4 60 6,5700  
96147 961477 800x25 mm NE 4 40 7,7000  
96148 961484 100x25 mm NS 4 64 1,9100  
96149 961491 150x25 mm NS 4 64 2,3300  
96150 961507 250x25 mm NS 4 100 3,0900  
96151 961514 400x25 mm NS 4 100 4,4900
96152 961521 700x25 mm NS 4 60 7,2800
96153 961538 800x25 mm NS 4 40 9,2000

 Acero 

  
Blanco

  
Gris

  
Negro

  
Níquel Satinado

•	 Patas cuadradas de acero para mesa 
u otros tableros.

•	 Carga máxima por pata 15 Kgs.
•	 No incluye nivelador.

 Acero 

  
Blanco

  
Gris

  
Negro

  
Níquel Satinado

•	 Patas redondas de acero para mesa 
u otros tableros.

•	 Carga máxima por pata 15 Kgs.
•	 No incluye nivelador.



PÁG. 380

JGO 6 PATAS SOMIER PT30
Código 8431488 Dimensiones Acabado / Tipo  / €

Caja 96439 964393 265x30x30 mm NE / Sin Rueda 1 10 18,2300

 Acero 

  
Negro

•	 Juego de 6 patas para somier.
•	 Especialmente usado para camas de 

1,35 en adelante.
•	 Sin rueda.

JGO 4 PATAS SOMIER PT25
Código 8431488 Dimensiones 

(AxBxC) Acabado / Tipo  / €

Caja 96400 964003 265x30x30 mm NE / Sin Rueda 1 10 12,2900

96401 964010 265x30x30 mm NE / Con Rueda 1 10 14,0100

96402 964027 250x35x35 mm NE / Sin Rueda 1 10 16,2200

96403 964034 250x35x35 mm NE / Con Rueda 1 10 19,8600

96404 964041 265x30x40 mm NE / Sin Rueda 1 10 17,3700

96405 964058 265x30x40 mm NE / Con Rueda 1 10 20,4600

96407 964072 265x30x30 mm GR / Sin Rueda 1 10 12,2900

96408 964089 265x30x30 mm GR / Con Rueda 1 10 14,0100

96409 964096 250x35x35 mm GR / Sin Rueda 1 10 16,2200

96410 964102 250x35x35 mm GR / Con Rueda 1 10 19,8600

96411 964119 265x30x40 mm GR / Sin Rueda 1 10 17,3700

96412 964126 265x30x40 mm GR / Con Rueda 1 10 20,4600

96453 964539 265x30x30 mm AT / Sin Rueda 1 10 12,2900

96454 964546 265x30x30 mm AT / Con Rueda 1 10 14,0100

96455 964553 250x35x35 mm AT / Sin Rueda 1 10 16,2200

96456 964560 250x35x35 mm AT / Con Rueda 1 10 19,8600

96457 964577 265x30x40 mm AT / Sin Rueda 1 10 17,3700

96458 964584 265x30x40mm AT / Con Rueda 1 10 20,4600

96427 964270 300x30x30 mm NE / Sin Rueda 1 10 15,3900

96428 964287 300x30x30 mm NE / Con Rueda 1 10 17,3600

96429 964294 300x35x35 mm NE / Sin Rueda 1 10 22,0400

96430 964300 300x35x35 mm NE / Con Rueda 1 10 24,9200

96431 964317 350x30x30 mm NE / Sin Rueda 1 10 16,7400

96432 964324 350x30x30 mm NE / Con Rueda 1 10 18,7200

96433 964331 350x35x35 mm NE / Sin Rueda 1 10 23,0300

96434 964348 350x35x35 mm NE / Con Rueda 1 10 26,0100

 Acero 

  
Negro

  
Gris

  
Antracita

•	 Juego de 4 patas para somier.
•	 Las referencias 30x40 mm indican 

la medida de la abracera, siendo las 
patas de 30x30 mm.

•	 Con o sin rueda.

Escanea este 
código QR para 
ver las medidas 
de cada referencia
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JGO 4 PATAS CANAPÉ PT26
Código 8431488 Dimensiones Acabado / Tipo  / €

Caja 96406 964065 265x50 mm NE / Sin Rueda 1 9 14,0900

96417 964171 265x50 mm NE / Con Rueda 1 9 17,2500

96413 964133 265x50 mm GR / Sin Rueda 1 9 14,0900

96418 964188 265x50 mm GR / Con Rueda 1 9 17,2500

96459 964591 265x50 mm AT / Sin Rueda 1 9 14,0900

 Acero 

  
Negro

  
Gris

  
Antracita

•	 Juego de 4 patas para canapé.
•	 Rosca de métrica 10 (M10).
•	 Con o sin rueda.

JGO 4 PATAS CANAPÉ PT32
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96441 964416 250x50 mm NT 1 12 23,3800

96442 964423 250x50 mm CE 1 12 23,3800

96443 964430 250x50 mm WE 1 12 23,3800

96444 964447 250x50 mm BL 1 12 23,3800

 Madera 

  
Natural

  
Cerezo

  
Wengue

  
Blanco

•	 Juego de 4 patas para canapé.
•	 Rosca de métrica 10 (M10).
•	 Sin rueda.

JGO 6 PATAS CANAPÉ PT31
Código 8431488 Dimensiones Acabado / Tipo  / €

Caja 96440 964409 265x50 mm NE / Sin Rueda 1 9 20,9300

 Acero 

  
Negro

•	 Juego de 6 patas para canapé.
•	 Especialmente usado para camas de 

1,35 en adelante.
•	 Rosca de métrica 10 (M10).
•	 Sin rueda.

PATA CANAPÉ PT27
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96426 964263 55x50 mm NE 4 40 4,9500  

 Acero 

  
Negro

•	 Pata para canapé.
•	 Rosca de métrica 10 (M10).
•	 Sin rueda.



PÁG. 382

JGO 4 PATAS CANGURO PT28
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 96435 964355 330x30x30 mm AT 1 8 39,9000

96436 964362 330x40x30 mm AT 1 8 43,3300

Acero

  
Antracita

•	 Juego de 4 patas para somier 
superior de camas tipo canguro.

•	 Permite introducir una cama plegable 
debajo.

•	 Con abrazadera de métrica 10 (M10).
•	 Sin rueda.

JGO 4 ABRAZADERAS CANGURO PT29
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

96437 964379 30x30 mm ZN 1 10 19,6700

96438 964386 40x30 mm ZN 1 10 23,6700

 Acero 

  
Zincado

•	 Juego de 4 abrazaderas para roscar 
pata PT31 y convertirla en cama tipo 
canguro.

•	 Métrica 10 (M10).

JGO 4 PATAS MADERA CUADRADA PT33
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 96449 964492 80x50mm NT 1 10 24,7300

96446 964461 100x75 mm NT 1 10 24,7300

96445 964454 360x50 mm NT 1 5 56,7400

  Madera

  
Natural

•	 Juego de 4 patas cuadradas en haya 
sin barnizar, para mesas, sofás, etc.

•	 Con rosca de métrica 8 (M8)
•	 96449: carga máxima 150kg.
•	 96446: carga máxima 200kg.
•	 96445: carga máxima 150kg.

JGO 4 PATAS MADERA REDONDA PT34
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 96447 964478 80x64 mm NT 1 10 23,7100

96448 964485 150x50 mm NT 1 10 27,3600

  Madera  

  
Natural

•	 Juego de 4 patas redondas en haya 
sin barnizar, para mesas, sofás, etc.

•	 Con rosca de métrica 8 (M8).
•	 96447: carga máxima 200kg.
•	 96448: carga máxima 150kg.
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PÁG. 383

PATA MUEBLE REDONDA PT14
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Blíster 96203 962030 80-110x40 mm AL 1 10 7,5000  

96204 962047 100-130x40 mm AL 1 10 7,7500  

96205 962054 120-150x40 mm AL 1 10 7,9500  

96206 962061 150-170x40 mm AL 1 10 8,3500  

 Aluminio 

  
Aluminio

•	 Patas redondas de aluminio para 
mueble.

•	 Carga máx. 275 Kg / unidad.
•	 Presentación con gancho lineal, 

plástico retráctil y código de barras 
individual.

altura regulable de 0 a 30 mm.

JGO 4 PATAS ELEVADOR ESCRITORIO PT35
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96450 964508 25x150 mm BL 1 10 10,7000

96451 964515 25x150 mm NE 1 10 10,7000

96452 964522 25x150 mm PL 1 10 10,7000

 Aluminio 

  
Blanco

  
Negro

  
Plata

•	 Patas redondas de aluminio que 
permiten elevar superficies por 
necesidad, comodidad o espacio 
en muebles, tableros o mesas, 
especialmente de escritorio.

•	 Presentación en bolsa de 4 unidades.

PATA MUEBLE REDONDA PT18
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 96220 962207 60-80 mm AL 4 24 2,2500  

96221 962214 80-100 mm AL 4 24 2,5000  

96222 962221 100-120 mm AL 4 24 2,8000  

96223 962238 120-140 mm AL 4 24 3,1000  

96224 962245 150-170 mm AL 4 24 3,4500  

96226 962269 200-220 mm AL 4 24 4,6600

 Aluminio 

  
Aluminio

•	 Patas redondas de aluminio para 
mueble.

•	 Presentación en bolsa de 4 unidades.

altura regulable de 0 a 20 mm.

PATA MUEBLE REDONDA PT13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96202 962023 140-160x40 mm AL 4 24 7,3000  

 Aluminio 

  
Aluminio

•	 Patas redondas de aluminio para 
mueble.

•	 Carga máx. 275 Kg / unidad.
•	 Presentación en bolsa de 4 unidades.



PÁG. 384

PATA MUEBLE CUADRADA PT16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96200 962009 120x32 mm AL 24 72 4,3500  

 Aluminio 

  
Aluminio

•	 Patas cuadradas de aluminio para 
mueble.

PATA MUEBLE CUADRADA PT15
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Blíster 96207 962078 60x40 mm AL 1 10 2,4500  

96208 962085 80x40 mm AL 1 10 2,5500  

96209 962092 100x40 mm AL 1 10 2,6500  

96210 962108 120x40 mm AL 1 10 2,8500  

96211 962115 150x40 mm AL 1 10 3,5000  

 ABS 

  
Aluminio

•	 Patas cuadradas de plástico para 
mueble.

•	 Carga máx. 250 Kg / unidad.
•	 Incluye nivelador.
•	 Presentación con gancho blíster, 

plástico retráctil y código de barras 
individual.

Nivelador

PATA MUEBLE CUADRADA PT19
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 96228 962283 80x40 mm AL 4 24 4,0000  

96229 962290 100x40 mm AL 4 24 4,4500  

96230 962306 120x40 mm AL 4 24 4,8500  

96231 962313 150x40 mm AL 4 24 5,4500  

 Aluminio 

  
Aluminio

•	 Patas cuadradas de aluminio para 
mueble.

•	 Incluye nivelador.
•	 Presentación en bolsa de 4 unidades.

Nivelador

PATA MUEBLE CUADRADA PT01
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 96212 962122 80x80x30 mm AL 4 40 2,0500  

96213 962139 100x100x20 mm AL 4 40 2,7000  

 Aluminio 

  
Aluminio

•	 Patas cuadradas de aluminio para 
mueble.

•	 Carga máx. 207 Kg / unidad.
•	 Presentación en bolsa de 4 unidades.
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PÁG. 385

PATA MUEBLE REDONDA PT04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96216 962160 50-70x87 mm NE 4 16 1,8500  

  ABS 

  
Negro

•	 Patas redondas de plástico para 
mueble.

•	 Regulables en altura de 50 a 70 mm.
•	 Carga máx. 268 Kg / unidad.
•	 Presentación en bolsa de 4 unidades.

PATA MUEBLE REDONDA PT11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96301 963013 130-200x45 mm NE 4 48 0,5580

  ABS 

  
Negro

•	 Patas redondas de plástico para 
mueble.

•	 Espiga de 13 mm y anclaje para 3 
tornillos.

•	 Regulables en altura de 130 a  
200 mm.

•	 Carga máx. 262 Kg / unidad.
•	 Presentación en bolsa de 4 unidades.

PATA MUEBLE REDONDA PT12
Código 8431488 Dimensiones Tapón Acabado  / €

Caja 96302 963020 130-200x35 mm Plástico NE 4 48 0,5580

96303 963037 130-200x35 mm Zamak NE 4 48 0,5580

  ABS 

  
Negro

•	 Patas redondas de plástico para 
mueble.

•	 Taladro para tornillo de instalación 
de Ø12 mm.

•	 Regulables en altura de 130 a 
200 mm.

•	 Carga máx. 246 Kg / unidad.
•	 Presentación en bolsa de 4 unidades.

PINZA ZÓCALO ZCL05 / ZCL06
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Caja 96305 963051 Madera / Aluminio NE 50 500 0,1460  

96306 963068 PVC / Aluminio NE 50 500 0,1460  

Blíster 90474 904740 Madera / Aluminio NE 2 10 1,8100

91599 915999 PVC / Aluminio NE 2 10 1,8100

 PVC 

  
Negro

•	 Unión entre zócalo y pata para cubrir 
la zona inferior de los muebles, 
principalmente de cocina. 

•	 Válido para patas PT04, PT11 y PT12.
96306 y 9159996305 y 90474

96305 y 90474

96306 y 91599



PÁG. 386

PATA MUEBLE REDONDA PT20
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96234 962344 20-30x38 mm NE 40 400 1,4000

  Polipropileno 

  
Negro

•	 Para nivelar o regular convirtiéndose 
en pata o apoyo para todo tipo de 
muebles.

•	 Regulables en altura de 20 a 30 mm.

PATA MUEBLE REDONDA PT17
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 96217 962177 35-50x60 mm NE 40 40 1,7500

96218 962184 45-70x60 mm NE 30 30 1,9500

96219 962191 65-100x60 mm NE 20 20 2,1300

 ABS 

  
Negro

•	 Para nivelar o regular convirtiéndose 
en pata o apoyo para todo tipo de 
muebles.

•	 Regulables en altura desde 35 hasta 
100 mm según tamaño.

NIVELADOR REGULABLE NV12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96701 967011 50x19 mm NE 25 250 1,0400

Nylon

  
Negro

•	 Para nivelar o regular convirtiéndose 
en pata o apoyo para todo tipo de 
muebles.

•	 Regulable de 19 a 27 mm.

NIVELADOR REGULABLE NV13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96702 967028 50x28 mm NE 25 250 1,1800

Nylon

  
Negro

•	 Para nivelar o regular convirtiéndose 
en pata o apoyo para todo tipo de 
muebles.

•	 Regulable de 28 a 35 mm.
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NIVELADOR POMO NV08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96706 967066 M6x27 mm NE 25 625 0,4200

96707 967073 M8x38 mm NE 25 250 0,6800

96708 967080 M10x40 mm NE 25 250 0,9900  

Blíster 90549 905495 M6x27 mm NE 4 10 3,0500  

90550 905501 M8x38 mm NE 4 10 4,1200

90551 905518 M10x40 mm NE 4 10 5,7400

96706 
90549

96707 
90550

96708
90551

ABS

  
Negro

•	 Para nivelar o regular convirtiéndose 
en pata o apoyo para todo tipo de 
muebles.

•	 Espárrago de métrica 6, 8 ó 10.
•	 Base en ABS.

NIVELADOR PLANO NV04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96717 967172 M8x32 mm NE 10 100 2,8500  

96718 967189 M10x44 mm NE 10 100 3,1000  

 ABS 

  
Negro

•	 Para nivelar o regular convirtiéndose 
en pata o apoyo para todo tipo de 
muebles.

•	 Espárrago de métrica 8 ó 10.
•	 Base en ABS de 85 mm.96717 96718

NIVELADOR PLANO NV06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96704 967042 M8x38 mm NE 25 125 1,2000

96705 967059 M10x47 mm NE 25 125 0,9700  

Blíster 91733 917337 M8x38 mm NE 4 10 6,4400

91734 917344 M10x47 mm NE 4 10 5,9500  

 ABS 

  
Negro

•	 Para nivelar o regular convirtiéndose 
en pata o apoyo para todo tipo de 
muebles.

•	 Espárrago de métrica 8 ó 10.
•	 Base en ABS de 40 mm.96705 y 9173496704 y 91733

NIVELADOR PLANO NV05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96703 967035 M6x36 mm NE 25 250 0,8900  

96716 967165 M8x38 mm NE 25 250 1,1500  

Blíster 91731 917313 M6x36 mm NE 4 10 5,0500  

91732 917320 M8x38 mm NE 4 10 5,7500  

 ABS 

  
Negro

•	 Para nivelar o regular convirtiéndose 
en pata o apoyo para todo tipo de 
muebles.

•	 Espárrago de métrica 6 u 8.
•	 Base en ABS de 30 mm.96716 y 9173296703 y 91731



PÁG. 388

NIVELADOR REGULABLE NV01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96713 967134 0-12 mm ZKN 25 125 1,9100

 Zamak 

  
Zamak 
Natural

•	 Para nivelar o regular desde el final 
de un mueble a una balda u a otro 
contiguo.

NIVELADOR TOP NV10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96709 967097 60x30 mm GR 20 200 1,9500  

Blíster 91320 913209 60x30 mm GR 2 10 6,3900

ABS

  
Gris

•	 Para nivelar o regular convirtiéndose 
en pata o apoyo para todo tipo de 
muebles.

NIVELADOR REGULABLE NV03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96715 967158 M6x17 mm NE 25 625 0,2800

96719 967196 M6x17 mm BL 25 625 0,2800

Blíster 91735 917351 M6x17 mm NE 4 10 2,3500  

 Zamak 

  
Negro

  
Blanco

•	 Para nivelar o regular convirtiéndose 
en pata o apoyo para todo tipo de 
muebles.

•	 Espárrago de métrica 6 (M6).
•	 Base en ABS de 12,5 mm.
•	 Con casquillo propio embutido al 

mueble.

NIVELADOR PATA ECO NV09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96155 961552 M10x29 mm CB 25 250 0,4300

Blíster 96154 961545 M10x29 mm CB 4 10 3,1100

Acero

  
Cromo 
Brillo

•	 Para nivelar o regular convirtiéndose 
en pata o apoyo para todo tipo de 
muebles.

•	 Espárrago de métrica 10 (M10).
•	 Base en ABS de 30 mm.
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CONTERA REDONDA FLEXIBLE CNT07

Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60969 609690 14 mm BL 25 625 0,1610  

60970 609706 16 mm BL 25 250 0,1730  

60972 609720 20 mm BL 25 250 0,1870  

60973 609737 22 mm BL 25 250 0,1960  

60974 609744 25 mm BL 25 250 0,2560

60983 609836 10 mm NE 25 625 0,1550  

60984 609843 12 mm NE 25 625 0,1570  

60985 609850 14 mm NE 25 625 0,1610  

60986 609867 16 mm NE 25 250 0,1730  

60987 609874 18 mm NE 25 250 0,1800  

60988 609881 20 mm NE 25 250 0,1870  

60989 609898 22 mm NE 25 250 0,1960  

60990 609904 25 mm NE 25 250 0,2560

60991 609911 28 mm NE 25 250 0,2880

60992 609928 30 mm NE 25 250 0,3540

60993 609935 32 mm NE 25 250 0,3570

60994 609942 35 mm NE 25 250 0,4980

60995 609959 40 mm NE 25 250 0,5790

60996 609966 42 mm NE 25 250 0,6230

60997 609973 45 mm NE 20 200 0,6650

60998 609980 50 mm NE 16 160 0,8680

91909 919096 14 mm BL 4 10 2,1500  

91910 919102 16 mm BL 4 10 2,2000  

Blíster 91912 919126 20 mm BL 4 10 2,3000  

91913 919133 22 mm BL 4 10 2,4000  

91914 919140 25 mm BL 4 10 2,5500  

91925 919256 22 mm NE 4 10 2,4000  

91926 919263 25 mm NE 4 10 2,5500  

91928 919287 30 mm NE 4 10 3,5000  

 Caucho 

  
Blanco

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en patas de muebles, 
sillas, mesas, etc.

•	 Montaje exterior.

Dimensiones

Código A B C D

60983 10 mm 16 mm 3,64 mm 14 mm

60984 12 mm 17 mm 4 mm 16 mm

60969 91909
14 mm 18 mm 4,5 mm 18 mm

60985

60970 91910
16 mm 19 mm 5 mm 20 mm

60986

60987 18 mm 20 mm 5,25 mm 22 mm

60972 91912
20 mm 22 mm 5,5 mm 24 mm

60988

60973 91913
22 mm 23 mm 6 mm 26 mm

60989 91925

60974 91914
25 mm 24 mm 6,5 mm 29 mm

60990 91926

60991 28 mm 25 mm 7 mm 32 mm

60992 91928 30 mm 26 mm 8 mm 34 mm

60993 32 mm 28 mm 9 mm 36 mm

60994 35 mm 30 mm 10 mm 39 mm

60995 40 mm 30 mm 10,3 mm 44 mm

60996 42 mm 30 mm 10,5 mm 46 mm

60997 45 mm 30 mm 11 mm 49 mm

60998 50 mm 30 mm 12 mm 54 mm



PÁG. 390

CONTERA REDONDA REFORZADA CNT01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60945 609454 16 mm NE 25 250 0,1070
60946 609461 18 mm NE 25 250 0,1270
60901 609010 20 mm NE 25 250 0,1450
60947 609478 22 mm NE 25 250 0,1730
60902 609027 25 mm NE 25 250 0,1860  
60948 609485 28 mm NE 25 250 0,2150
60949 609492 30 mm NE 25 250 0,2570
60950 609508 32 mm NE 25 250 0,2620

Blíster 90857 908571 20 mm NE 4 10 2,0500  
91623 916231 32 mm NE 4 10 3,2000  

 Polietileno 

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en patas de muebles, 
sillas, mesas, etc.

•	 Resistencia extra gracias a su 
refuerzo.

•	 Montaje exterior.

Dimensiones
Código A B C
60945 16 mm 20 mm 4 mm
60946 18 mm 24 mm 4 mm

60901 90857 20 mm 25 mm 4 mm
60947 22 mm 29 mm 4 mm
60902 25 mm 28 mm 3 mm
60948 28 mm 29 mm 3 mm
60949 30 mm 29 mm 5 mm

60950 91623 32 mm 29 mm 5 mm

CONTERA REDONDA FLEXIBLE CNT10
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60892 608921 20 mm TR 25 250 0,3940  

60893 608938 25 mm TR 25 250 0,4570  

60894 608945 30 mm TR 25 250 0,7480  

Flexiglass

  
Transparente

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en patas de muebles, 
sillas, mesas, etc.

•	 Montaje exterior.

Dimensiones
Código A B C
60892 20 mm 30 mm 27 mm
60893 25 mm 30 mm 32 mm

60894 30 mm 35 mm 38 mm

CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60885 608853 12 mm TR 25 625 0,4780

60886 608860 14 mm TR 25 250 0,4960

60887 608877 16 mm TR 25 250 0,5150

60888 608884 18 mm TR 25 250 0,5300

60889 608891 20 mm TR 25 250 0,5480

60890 608907 22 mm TR 25 250 0,5670

60891 608914 25 mm TR 25 250 0,5900

Blíster 90759 907598 12 mm TR 4 10 3,4100

90760 907604 14 mm TR 4 10 3,4800

90761 907611 16 mm TR 4 10 3,5600

90762 907628 18 mm TR 4 10 3,6200

90763 907635 20 mm TR 4 10 3,7000

90764 907642 22 mm TR 4 10 3,7800

90765 907659 25 mm TR 4 10 3,8600

 Goma Eva 

  
Transparente

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en patas de muebles, 
sillas, mesas, etc.

•	 Su base de fieltro añade protección 
evitando desgaste o daños en suelos 
y superficies donde apoyan.

•	 Montaje exterior.

Dimensiones
Código A B C D

60885 90759 12 mm 16 mm 5 mm 14 mm
60886 90760 14 mm 16 mm 5 mm 16 mm
60887 90761 16 mm 16 mm 5 mm 18 mm
60888 90762 18 mm 16 mm 5 mm 20 mm
60889 90763 20 mm 16 mm 5 mm 22 mm
60890 90764 22 mm 16 mm 5 mm 24 mm
60891 90765 25 mm 16 mm 5 mm 27 mm
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CONTERA TREEKING CNT12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10090 100906 12 mm NE 25 250 0,8600

Blíster 92739 927398 12 mm NE 2 10 3,2700

Caucho

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en palos de treeking.

•	 Ideal para deporte.
•	 Montaje exterior.

CONTERA REDONDA BASTÓN CNT08
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60896 608969 16-17 mm NE 25 250 0,4260

60897 608976 18-19 mm NE 25 250 0,4790

60898 608983 20-21 mm NE 25 250 0,5480

60899 608990 25-26 mm NE 25 250 0,6410

Blíster 92133 921334 16-17 mm NE 2 10 2,3500  

92134 921341 18-19 mm NE 2 10 2,4500  

92135 921358 20-21 mm NE 2 10 2,6000  

92136 921365 25-26 mm NE 2 10 3,3500  

Caucho

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en bastones y 
andadores.

•	 Montaje exterior.

Dimensiones
Código A B C D

60896 92133 16-17 26 mm 3,8 mm 27,5 mm

60897 92134 18-19 28 mm 3,8 mm 30 mm

60898 92135 20-21 30 mm 5 mm 32 mm

60899 92136 25-26 31 mm 5 mm 37 mm

CONTERA P/MULETAS CNT09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60999 609997 18-19 mm NE 25 250 1,4800

Blíster 91931 919317 18-19 mm NE 2 10 5,6400

Caucho

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en muletas.

•	 Base inferior con arandela de 
refuerzo.

•	 Montaje exterior.

CONTERA P/MULETAS LISA CNT11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10078 100784 21 mm NE 25 250 1,4800

Blíster 92738 927381 21 mm NE 2 10 5,6400

Caucho

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en muletas.

•	 Base inferior con arandela de 
refuerzo.

•	 Montaje exterior.
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Dimensiones

Código

A

B CExterior Interior

60922 91739 30 mm 28 mm 18 mm 5 mm

60923 91740 40 mm 38 mm 18 mm 5 mm

CONTERA CUADRADA C/ROSCA CNT05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60922 609225 M10x30x30 mm NE 25 250 0,5130  

60923 609232 M10x40x40 mm NE 25 250 0,5940  

Blíster 91739 917399 M10x30x30 mm NE 4 10 4,6500  

91740 917405 M10x40x40 mm NE 4 10 4,9000  

Polipropileno 

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en patas de muebles, 
sillas, mesas, etc.

•	 Permite la instalación de nivelador 
(no incluido) gracias a su rosca de 
métrica 10 (M10).

•	 Montaje interior.

No in
cluye nivelador

Dimensiones

Código

A

B CExterior Interior

60924 91741 40 mm 38 mm 18 mm 6 mm

60900 91742 50 mm 48 mm 20 mm 6 mm

CONTERA REDONDA C/ROSCA CNT06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60924 609249 M10x40 mm NE 25 250 0,5250  

60900 609003 M10x50 mm NE 25 250 0,5970  

Blíster 91741 917412 M10x40 mm NE 4 10 4,6500  

91742 917429 M10x50 mm NE 2 10 3,6500  

Polipropileno 

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en patas de muebles, 
sillas, mesas, etc.

•	 Permite la instalación de nivelador 
(no incluido) gracias a su rosca de 
métrica 10 (M10).

•	 Montaje interior.

No in
cluye nivelador

CONTERA REDONDA ALETAS CNT02
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60903 609034 20 mm NE 25 250 0,1360
60904 609041 22 mm NE 25 250 0,1430
60905 609058 25 mm NE 25 250 0,1480  
60906 609065 30 mm NE 25 250 0,1710
60907 609072 35 mm NE 25 250 0,2270
60908 609089 40 mm NE 25 250 0,2470
60909 609096 50 mm NE 25 250 0,2910
60910 609102 60 mm NE 25 250 0,4450  
60935 609355 70 mm NE 16 160 1,3660  
60936 609362 80 mm NE 10 100 1,5300  
60937 609379 100 mm NE 6 60 4,2610  

Blíster 90859 908595 20 mm NE 4 10 2,0500  
90860 908601 22 mm NE 4 10 2,1000  
90861 908618 25 mm NE 4 10 2,1500  
90862 908625 30 mm NE 4 10 2,2000  

 Polietileno 

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en patas de muebles, 
sillas, mesas, etc.

•	 Instalación a presión para el interior 
de patas huecas. 

•	 Montaje interior.

Dimensiones

Código

A

B CExterior Interior

60903 90859 20 mm 16-18 16 mm 5 mm

60904 90860 22 mm 18-20 16 mm 5 mm

60905 90861 25 mm 21-23 15 mm 7 mm

60906 90862 30 mm 26-28 15 mm 6 mm

60907 35 mm 31-33 16 mm 7 mm

60908 40 mm 35-38 17 mm 5,5 mm

60909 50 mm 45-48 19 mm 6 mm

60910 60 mm 55-58 20 mm 6 mm

60935 70 mm 64-68 18,5 mm 6,5 mm

60936 80 mm 73-78 18,5 mm 6,5 mm

60937 100 mm 96-98 17 mm 5 mm
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CONTERA RECTANGULAR ALETAS CNT04
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60895 608952 10x40 mm NE 25 250 0,2970  

60911 609119 15x30 mm NE 25 250 0,1510

60942 609423 20x30 mm NE 25 250 0,1640

60912 609126 20x40 mm NE 25 250 0,2070

60943 609430 25x40 mm NE 25 250 0,2860  

60944 609447 30x50 mm NE 25 250 0,3900  

60913 609133 40x60 mm NE 25 250 0,4340  

60914 609140 40x80 mm NE 25 250 0,6500  

Blíster 92227 922270 10x40 mm NE 4 10 2,7000  

90855 908557 15x30 mm NE 4 10 2,1000  

91616 916163 20x30 mm NE 4 10 2,1500  

90856 908564 20x40 mm NE 4 10 2,3500  

91617 916170 25x40 mm NE 4 10 2,6500  

 Polietileno 

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en patas de muebles, 
sillas, mesas, etc.

•	 Instalación a presión para el interior 
de patas huecas. 

•	 Montaje interior.

Dimensiones

Código A B C

60895 92227 10x40 mm 17 mm

60911 90855 15x30 mm 16 mm 5,5 mm

60942 91616 20x30 mm 16 mm 6 mm

60912 90856 20x40 mm 16 mm 6 mm

60943 91617 25x40 mm 17 mm 5 mm

60944 30x50 mm 17 mm 7 mm

60913 40x60 mm 18 mm 5,5 mm

60914 40x80 mm 20 mm 6 mm

CONTERA CUADRADA ALETAS CNT03
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60915 609157 20x20 mm NE 25 250 0,1330

60938 609386 22x22 mm NE 25 250 0,2830

60916 609164 25x25 mm NE 25 250 0,1640

60917 609171 30x30 mm NE 25 250 0,2010

60918 609188 35x35 mm NE 25 250 0,2660

60919 609195 40x40 mm NE 25 250 0,2980

60920 609201 50x50 mm NE 25 250 0,3960  

60921 609218 60x60 mm NE 25 250 0,6240

60939 609393 70x70 mm NE 16 160 2,4070  

60940 609409 80x80 mm NE 6 60 2,6660  

60941 609416 100x100 mm NE 4 40 3,8240  

Blíster 90850 908502 20x20 mm NE 4 10 2,0000  

91615 916156 22x22 mm NE 4 10 2,6500  

90851 908519 25x25 mm NE 4 10 2,1500  

90852 908526 30x30 mm NE 4 10 2,3000  

90853 908533 35x35 mm NE 4 10 3,1500  

90854 908540 40x40 mm NE 4 10 3,3000  

 Polietileno 

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad 
y adherencia en patas de muebles, 
sillas, mesas, etc.

•	 Instalación a presión para el interior 
de patas huecas. 

•	 Montaje interior.

Dimensiones

Código

A

B CExterior Interior

60915 90850 20 mm 16-18 17 mm 6 mm

60938 91615 22 mm 17-20 19,5 mm 5 mm

60916 90851 25 mm 21-23 15 mm 5 mm

60917 90852 30 mm 26-28 18 mm 5,5 mm

60918 90853 35 mm 31-33 18 mm 6 mm

60919 90854 40 mm 35-38 18 mm 6 mm

60920 50 mm 45-48 20 mm 6 mm

60921 60 mm 55-58 20 mm 6 mm

60939 70 mm 63-67 15,5 mm 7 mm

60940 80 mm 74-78 21 mm 5 mm

60941 100 mm 92-98 19 mm 6 mm
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CONTERA REDONDA ALETAS C/FIELTRO CNT14
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60873 608730 12 mm NE 25 625 0,4780

60874 608747 14 mm NE 25 625 0,4780

60875 608754 16 mm NE 25 625 0,4870

60876 608761 18 mm NE 25 250 0,5010

60877 608778 20 mm NE 25 250 0,5150

60878 608785 22 mm NE 25 250 0,5300

60879 608792 25 mm NE 25 250 0,5480

Blíster 90747 907475 12 mm NE 4 10 3,4100

90748 907482 14 mm NE 4 10 3,4100

90749 907499 16 mm NE 4 10 3,4400

90750 907505 18 mm NE 4 10 3,5000

90751 907512 20 mm NE 4 10 3,5600

90752 907529 22 mm NE 4 10 3,6100

90753 907536 25 mm NE 4 10 3,7000

 Polipropileno 

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad y adherencia en patas de 
muebles, sillas, mesas, etc.

•	 Su base de fieltro añade protección evitando desgaste o daños 
en suelos y superficies donde apoyan.

•	 Instalación a presión para el interior de patas huecas.
•	 Montaje interior.

Dimensiones

Código A B C D

60873 90747 12 mm 19 mm 5 mm 13 mm

60874 90748 14 mm 19 mm 5 mm 13 mm

60875 90749 16 mm 19 mm 5 mm 14 mm

60876 90750 18 mm 19 mm 5 mm 16 mm

60877 90751 20 mm 19 mm 5 mm 18 mm

60878 90752 22 mm 19 mm 5 mm 20 mm

60879 90753 25 mm 19 mm 5 mm 23 mm

CONTERA EMBUTIR C/FIELTRO CNT17
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 96721 967219 14 mm NE 25 625 0,4780
Blíster 90766 907666 14 mm NE 4 10 3,4100

Polietileno 

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad y adherencia en patas de 
muebles, sillas, mesas, etc.

•	 Su base de fieltro añade protección evitando desgaste o daños en 
suelos y superficies donde apoyan.

•	 Instalación a presión para el interior de patas huecas de 6 mm.
•	 Montaje interior.

CONTERA CUADRADA ALETAS C/FIELTRO CNT15
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60880 608808 15x15 mm NE 25 625 0,4780

60881 608815 16x16 mm NE 25 250 0,4870

60882 608822 18x18 mm NE 25 250 0,5010

60883 608839 20x20 mm NE 25 250 0,5150

60884 608846 25x25 mm NE 25 250 0,5480

Blíster 90754 907543 15x15 mm NE 4 10 3,4100

90755 907550 16x16 mm NE 4 10 3,4400

90756 907567 18x18 mm NE 4 10 3,5000

90757 907574 20x20 mm NE 4 10 3,5600

90758 907581 25x25 mm NE 4 10 3,7000

 Polipropileno 

  
Negro

•	 Protege, refuerza y otorga seguridad y adherencia en patas de 
muebles, sillas, mesas, etc.

•	 Su base de fieltro añade protección evitando desgaste o daños 
en suelos y superficies donde apoyan.

•	 Instalación a presión para el interior de patas huecas.
•	 Montaje interior.

Dimensiones

Código A B C D

60880 90754 15 mm 18 mm 5 mm 13,5 mm

60881 90755 16 mm 18 mm 5 mm 13,5 mm

60882 90756 18 mm 14 mm 5 mm 15,5 mm

60883 90757 20 mm 18 mm 5 mm 17,5 mm

60884 90758 25 mm 18 mm 5 mm 22,5 mm
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RUEDA PLACA S/FRENO RUM03
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60954 609546 30 mm NE 4 24 1,3600

60955 609553 40 mm NE 4 24 1,6400

60956 609560 45 mm NE 4 24 1,7900

60957 609577 50 mm NE 4 24 2,3100

  Nylon 

  
Negro

•	 Ruedas sin freno para sillas o muebles que 
necesiten moverse asiduamente.

•	 Peso máximo por rueda 
de 25 a 35 kg.

•	 Presentación en bolsa 4 unidades.

Dimensiones
Código Peso máx. A B C D E F

60954 25 Kgs 30 mm 36 mm 33 mm 6 mm 12 mm 27 mm

60955 28 Kgs 40 mm 47 mm 43 mm 8 mm 13 mm 33 mm

60956 30 Kgs 45 mm 54 mm 49 mm 8 mm 16 mm 37 mm

60957 35 Kgs 50 mm 58 mm 54 mm 9 mm 20 mm 44 mm

RUEDA PLACA C/FRENO RUM03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60958 609584 50 mm NE 4 24 3,1500

  Nylon 

  
Negro

•	 Ruedas con freno para sillas o 
muebles que necesiten moverse 
asiduamente.

•	 Peso máximo por rueda 65 Kgs.
•	 Presentación en bolsa 4 unidades.

RUEDA ROSCA S/FRENO RUM04
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 60959 609591 30 mm NE 4 24 1,1800

60960 609607 40 mm NE 4 24 1,4600

60961 609614 50 mm NE 4 24 1,7000

  Nylon 

  
Negro

•	 Ruedas sin freno para sillas o muebles que 
necesiten moverse asiduamente.

•	 Espárrago de métrica 8 (M8).
•	 Peso máximo por rueda  

de 25 a 35 kg.
•	 Presentación en bolsa 4 unidades.

Dimensiones
Código Peso máx. A B C D E F

60959 25 Kgs 30 mm 36 mm 33 mm 6 mm 12 mm 27 mm

60960 28 Kgs 40 mm 47 mm 43 mm 8 mm 13 mm 33 mm

60961 35 Kgs 45 mm 54 mm 49 mm 8 mm 16 mm 37 mm

RUEDA ROSCA C/FRENO RUM04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60962 609621 50 mm NE 4 24 2,4800

  Nylon 

  
Negro

•	 Ruedas con freno para sillas o 
muebles que necesiten moverse 
asiduamente.

•	 Espárrago de métrica 8 (M8).
•	 Peso máximo por rueda 65 Kgs.
•	 Presentación en bolsa 4 unidades.
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RUEDA PLACA S/FRENO RUM05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60963 609638 50 mm NE/GR 4 24 3,7500

PVC

  
Negro/Gris

•	 Ruedas sin freno para sillas o 
muebles que necesiten moverse 
asiduamente.

•	 Con goma, recomendada para 
parquet, tarima y superficies frágiles.

•	 Peso máximo por rueda 65 Kgs.
•	 Presentación en bolsa 4 unidades.

RUEDA PLACA C/FRENO RUM05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60964 609645 50 mm NE/GR 4 24 4,1600

PVC

  
Negro/Gris

•	 Ruedas con freno para sillas o 
muebles que necesiten moverse 
asiduamente.

•	 Con goma, recomendada para 
parquet, tarima y superficies frágiles.

•	 Peso máximo por rueda 65 Kgs.
•	 Presentación en bolsa 4 unidades.

RUEDA ROSCA S/FRENO RUM06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60965 609652 50 mm NE/GR 4 24 3,6500

PVC

  
Negro/Gris

•	 Ruedas sin freno para sillas o 
muebles que necesiten moverse 
asiduamente.

•	 Con goma, recomendada para 
parquet, tarima y superficies frágiles.

•	 Peso máximo por rueda 65 Kgs.
•	 Presentación en bolsa 4 unidades.
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RUEDA NIDO EMBUTIR RUM11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60931 609317 50 mm GR 10 100 1,9300  

Blíster 91490 914909 50 mm GR 1 10 3,4000  

Acero

  
Gris

•	 Rueda oculta y fija para muebles 
extraíbles y camas nido con tablero 
de mínimo 30 mm de grosor.

•	 Rueda de goma.
•	 Peso máximo 60 Kgs.

RUEDA NIDO CIRCULAR RUM12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60932 609324 50 mm GR 10 100 2,4800

Blíster 91491 914916 50 mm GR 1 10 3,9600

Acero

  
Gris

•	 Rueda fija para muebles extraíbles y 
camas nido con tablero de mínimo 
25 mm de grosor.

•	 Rueda de goma.
•	 Peso máximo 60 Kgs.

RUEDA NIDO RECTANGULAR RUM13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60933 609331 50 mm GR 10 100 2,9800

Blíster 92443 924434 50 mm GR 1 10 5,5500

Acero

  
Gris

•	 Rueda fija para muebles extraíbles y 
camas nido con tablero de mínimo 
30 mm de grosor.

•	 Rueda de goma.
•	 Peso máximo 60 Kgs.

RUEDA NIDO LATERAL RUM10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60930 609300 35 mm ZN 25 250 2,0200

Blíster 91489 914893 35 mm ZN 1 10 3,3900

Acero

  
Zincado

•	 Rueda fija, para lateral de muebles 
con tablero de cualquier grosor.

•	 Rueda de nylon.
•	 Peso máximo 40 Kgs.
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RUEDA EMBUTIR RUM01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60934 609348 22 mm NE 25 250 1,5500

Blíster 92203 922034 22 mm NE 2 10 4,5000 

Nylon

  
Negro

•	 Ruedas fija para embutir en patas y 
superficies de muebles y lateral de 
cama nido para hacer de guía.

•	 Rueda de nylon.
•	 Peso máximo por rueda 50 Kgs.

RUEDA EMBUTIR GIRATORIA RUM07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60925 609256 54 mm NE 25 250 2,9700

Blíster 91146 911465 54 mm NE 1 10 4,4300

Nylon

  
Negro

•	 Ruedas giratoria para embutir en 
patas y superficies de muebles.

•	 Rueda de nylon.
•	 Peso máximo por rueda 50 Kgs.

RUEDA EMBUTIR FIJA RUM08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60926 609263 54 mm NE 25 250 3,4900

Blíster 91147 911472 54 mm NE 1 10 4,9600

Nylon

  
Negro

•	 Ruedas fija para embutir en patas y 
superficies de muebles.

•	 Rueda de nylon.
•	 Peso máximo por rueda 50 Kgs.

RUEDA MUEBLE FIJA RUM09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 60927 609270 15 mm ZN 50 500 0,9600

60928 609287 25 mm ZN 50 500 1,0500

60929 609294 30 mm ZN 25 250 1,4400

Blíster 91148 911489 15 mm ZN 4 10 4,2900

91149 911496 25 mm ZN 4 10 4,3600

91150 911502 30 mm ZN 4 10 6,1100

Acero

  
Zincado

•	 Rueda fija para muebles que 
necesiten moverse asiduamente.

•	 Rueda de nylon.
•	 60927 / 91148: Peso máximo 15 Kgs.
•	 60928 / 91149: Peso máximo 20 Kgs.
•	 60929 / 91150: Peso máximo 25 Kgs.

60927
91148

60928
91149

60929
91150
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RECOGEDOR EMBUTIR PR01
Código 8431488 Dimensiones (cinta) Acabado  / €

90007 900070 14 mm BL 1 5 6,3300  

90008 900087 14 mm GR 1 5 6,3300  

90009 900094 14 mm MA 1 5 6,3300  

10584 105840 14 mm NE 1 5 6,3300  

90010 900100 18 mm BL 1 5 6,3300  

90011 900117 18 mm GR 1 5 6,3300  

90012 900124 18 mm MA 1 5 6,3300  

10585 105857 18 mm NE 1 5 6,3300  

Blíster 91743 917436 14 mm BL 1 3 10,5800  

91744 917443 14 mm GR 1 3 10,5800  

91745 917450 14 mm MA 1 3 10,5800  

92689 926896 14 mm NE 1 3 10,5800  

91746 917467 18 mm BL 1 3 10,5800  

91747 917474 18 mm GR 1 3 10,5800  

91748 917481 18 mm MA 1 3 10,5800  

92690 926902 18 mm NE 1 3 10,5800  

Recogedor: ABS
Embellecedor: Poliamida

  
Blanco

  
Gris

  
Marrón

  
Negro

•	 Recoge enrollando y desenrollando 
la cinta de la persiana de 14 o 18 mm 
de ancho (según modelo).

•	 Instalación embutida en la pared o en 
la carpintería y atornillado (tonillos no 
incluidos).

•	 Modelos de 18 mm incorporan pivote 
que facilita el enrollado de la cinta en 
el cajetín, dando mayor comodidad y 
eficiencia en el uso.

Sin pivote 14 mm Con pivote 18 mm

00485, 00486, 
92715 y 92716

EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR EMBUTIR PR31
Código 8431488 Dimensiones (cinta) Acabado  / €

00485 004853 14 mm BL 1 5 1,7000  

00486 004860 14 mm NE 1 5 1,7000  

00487 004877 18 mm BL 1 5 1,7000  

00488 004884 18 mm NE 1 5 1,7000  

92715 927152 14 mm BL 1 10 4,1000  

92716 927169 14 mm NE 1 10 4,1000  

92717 927176 18 mm BL 1 10 4,1000  

92718 927183 18 mm NE 1 10 4,1000  

Poliamida

  
Blanco

  
Negro

•	 Protege y mejora esteticamente el 
recogedor de persiana PR01.

•	 Accesorio de recambio.

00485, 00486, 
92715 y 92716

00487, 00488, 
92717 y 92718

00487, 00488, 
92717 y 92718
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RECOGEDOR ABATIBLE PR02
Código 8431488 Dimensiones (cinta) Acabado  / €

90013 900131 14 mm BL 1 5 7,6300  

90014 900148 14 mm GR 1 5 7,6300  

90015 900155 14 mm MA 1 5 7,6300  

90016 900162 14 mm MF 1 5 7,6300  

10586 105864 14 mm NE 1 5 7,6300  

90017 900179 18 mm BL 1 5 7,7900  

90018 900186 18 mm GR 1 5 7,7900  

90019 900193 18 mm MA 1 5 7,7900  

90020 900209 18 mm MF 1 5 7,7900  

10587 105871 18 mm NE 1 5 7,7900  

Blíster 91749 917498 14 mm BL 1 3 11,9800  

91750 917504 14 mm GR 1 3 11,9800  

91751 917511 14 mm MA 1 3 11,9800  

91752 917528 14 mm MF 1 3 11,9800  

92691 926919 14 mm NE 1 3 11,9800  

91753 917535 18 mm BL 1 3 12,1500  

91754 917542 18 mm GR 1 3 12,1500  

91755 917559 18 mm MA 1 3 12,1500  

91756 917566 18 mm MF 1 3 12,1500  

92692 926926 18 mm NE 1 3 12,1500  

ABS

  
Blanco

  
Gris

  
Marrón

  
Marfil

  
Negro

•	 Recoge enrollando y desenrollando 
la cinta de la persiana de 14 o 18 mm 
de ancho (según modelo) quedando 
fuera de la pared.

•	 Instalación mediante tornillos  
(no incluidos).

•	 Permite el movimiento del cajetín 
hacia ambos lados.

RECOGEDOR EMBUTIR PR34
Código 8431488 Dimensiones (cinta) Acabado  / €

10323 103235 18 mm BL 1 5 7,4400  

10324 103242 18 mm NE 1 5 7,4400  

Blíster 92818 928180 18 mm BL 1 3 11,8800  

92819 928197 18 mm NE 1 3 11,8800  

Aluminio / Interior: ABS 

  
Blanco

  
Negro

•	 Recoge enrollando y desenrollando 
la cinta de la persiana de 18 mm de 
ancho.

•	 Instalación embutida en la pared o en 
la carpintería y atornillado (tonillos no 
incluidos).

•	 Placa rasante al perfil de aluminio. 
Muy usado en ventanas y puertas 
con guías de aluminio.



PÁG. 402

RECOGEDOR PLÁSTICO PR04
Código 8431488 Tamaño Acabado  / €

90021 900216 Pequeño BL 1 5 4,8200  

90022 900223 Grande BL 1 5 4,8200  

Blíster 91757 917573 Pequeño BL 1 3 9,0100

91758 917580 Grande BL 1 3 9,0100  

Polietileno 

  
Blanco

•	 Recoge enrollando y desenrollando 
la cinta de la persiana (no incluida) 
quedando dentro de la pared.

•	 Instalación embutida en la pared y 
atornillado (tonillos no incluidos).

Pequeño Grande

CAJETÍN OBRA PLÁSTICO PR03
Código 8431488 Tamaño Acabado  / €

90028 900285 Pequeño NE 1 5 1,5800  

90029 900292 Grande NE 1 5 1,7000  

Polietileno 

  
Negro

•	 Permite alojar recogedores de 
persiana embutidos en la pared.

Pequeño Grande

RECOGEDOR METÁLICO PR05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

90023 900230 188x47 mm ZN 1 5 5,9000  

Blíster 91759 917597 188x47 mm ZN 1 3 10,0200  

Acero 

  
Zincado

•	 Recoge enrollando y desenrollando 
la cinta de la persiana (no incluida) 
quedando dentro de la pared.

•	 Instalación embutida en la pared y 
atornillado (tonillos no incluidos).

EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR PR06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

90024 900247 223x65 mm AL 1 5 1,7000  

90025 900254 223x65 mm BL 1 5 1,7000  

90100 901008 223x65 mm IN 1 5 3,1400  

Blíster 91760 917603 223x65 mm AL 1 10 2,7000  

91761 917610 223x65 mm BL 1 10 2,7000  

92687 926872 223x65 mm IN 1 10 4,2500  

Aluminio / 
90100 y 92687: Acero inoxidable 

  
Aluminio

  
Blanco

  
Inox

•	 Protege y mejora estéticamente el 
recogedor de persiana PR05.

•	 Espesor de 1 mm.
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CINTA PERSIANA PR26
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

90049 900490 14 mm x 6 mts BL 1 10 2,0700  

90050 900506 14 mm x 6 mts GR 1 10 2,0700  

90051 900513 14 mm x 6 mts MA 1 10 2,0700  

90052 900520 14 mm x 6 mts BE 1 10 2,0700  

90053 900537 14 mm x 6 mts BLP 1 10 2,0700  

10086 100869 14 mm x 6 mts NE 1 10 2,0700  

90063 900636 14 mm x 50 mts BL 1 10 13,9000  

90064 900643 14 mm x 50 mts GR 1 10 13,9000  

90065 900650 14 mm x 50 mts BE 1 10 13,9000  

90056 900568 18 mm x 6 mts BL 1 10 2,1900  

90058 900582 18 mm x 6 mts GR 1 10 2,1900  

10087 100876 18 mm x 6 mts MA 1 10 2,1900  

90059 900599 18 mm x 6 mts BE 1 10 2,1900  

90057 900575 18 mm x 6 mts BLP 1 10 2,1900  

10088 100883 18 mm x 6 mts NE 1 10 2,1900  

90066 900667 18 mm x 50 mts BL 1 10 15,1600  

90067 900674 18 mm x 50 mts GR 1 10 15,1600  

90068 900681 18 mm x 50 mts BE 1 10 15,1600  

90060 900605 22 mm x 6 mts BL 1 10 2,4200  

90061 900612 22 mm x 6 mts GR/BL 1 10 2,4200  

90062 900629 22 mm x 6 mts BE/BL 1 10 2,4200  

90069 900698 22 mm x 50 mts BL 1 10 15,8700  

90070 900704 22 mm x 50 mts GR/BL 1 10 15,8700  

90071 900711 22 mm x 50 mts BE/BL 1 10 15,8700  

Blíster 91782 917825 14 mm x 6 mts BL 1 10 4,1400  

91783 917832 14 mm x 6 mts GR 1 10 4,1400  

91784 917849 14 mm x 6 mts MA 1 10 4,1400  

91785 917856 14 mm x 6 mts BE 1 10 4,1400  

91786 917863 14 mm x 6 mts BLP 1 10 4,1400  

92735 927350 14 mm x 6 mts NE 1 10 4,1400

91789 917894 18 mm x 6 mts BL 1 10 4,2700  

91791 917917 18 mm x 6 mts GR 1 10 4,2700  

92736 927367 18 mm x 6 mts MA 1 10 4,2700  

91792 917924 18 mm x 6 mts BE 1 10 4,2700  

91790 917900 18 mm x 6 mts BLP 1 10 4,2700  

92737 927374 18 mm x 6 mts NE 1 10 4,2700  

91793 917931 22 mm x 6 mts BL 1 10 4,6300  

91794 917948 22 mm x 6 mts GR/BL 1 10 4,6300  

91795 917955 22 mm x 6 mts BE/BL 1 10 4,6300  

Polipropileno 

  
Blanco

  
Gris

  
Marrón

  
Beige

  
Blanco/ 
Pintas

  
Negro

  
Gris/

Blanco

  
Beige/
Blanco

•	 Correa flexible que permite subir 
y bajar la persiana mediante un 
sistema de poleas y recogedores.

•	 Presentación retractilada y 
etiquetada con código de barras 
individual.
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GUÍA CINTA PERSIANA PLÁSTICO PR10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90030 900308 62x40 mm BL 10 100 1,3500  

Blíster 91766 917665 62x40 mm BL 1 10 2,5500  

Polipropileno

  
Blanco

•	 Facilita el movimiento suave 
y preciso de la cinta y evita el 
atascamiento y desgaste prematuro 
de éstas.

GUÍA CINTA PERSIANA DOS RANURAS PR29
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90098 900988 30x45 mm BL 10 100 1,5000  

Blíster 92685 926858 30x45 mm BL 1 10 3,0000  

Polipropileno

  
Blanco

•	 Facilita el movimiento suave 
y preciso de la cinta y evita el 
atascamiento y desgaste prematuro 
de éstas.

•	 Para cajón de aluminio.
•	 Válido para cintas de 18 y 20 mm.
•	 Con rodillo metálico.

GUÍA CINTA PERSIANA METÁLICA PR11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90031 900315 65x27 mm BL 10 100 1,4200  

90032 900322 65x27 mm AL 10 100 1,4200  

Blíster 91767 917672 65x27 mm BL 1 10 2,6300  

91768 917689 65x27 mm AL 1 10 2,6300  

Acero

  
Blanco

  
Aluminio

•	 Facilita el movimiento suave 
y preciso de la cinta y evita el 
atascamiento y desgaste prematuro 
de éstas.

•	 90031 y 91767: rodillos de plástico.
•	 90032 y 91768: rodillos de aluminio.

CARCASA GUÍA CINTA PR12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90033 900339 72x40 mm BL 10 100 2,8000  

90034 900346 72x40 mm AL 10 100 2,8000  

Blíster 91769 917696 72x40 mm BL 1 10 4,1500  

91770 917702 72x40 mm AL 1 10 4,1500  

Acero

  
Blanco

  
Aluminio

•	 Protege y mejora estéticamente la 
guía de la cinta de persiana PR11.
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GUÍA CINTA OSCILANTE C/MUELLE PR28
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90097 900971 75x40 mm BL 10 100 2,9000  

Blíster 92684 926841 75x40 mm BL 1 10 5,3700  

Poliamida 

  
Blanco

•	 Facilita el movimiento suave 
y preciso de la cinta y evita su 
atascamiento y desgaste prematuro.

•	 Su sistema oscilante permite elegir 
la orientación de la cinta.

•	 Válido para cinta de 14 y 18 mm.
•	 Con muelle de acero.

TORNO PERSIANA EMPOTRAR PR27
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90094 900940 120x80 mm BL 1 10 46,0300  

Acero

  
Blanco

•	 Permite el manejo de diferentes 
tamaños de persianas. 

•	 Instalación embutida en la pared.
•	 Carga máxima 40 kg.
•	 Incluye mecanismo y manivela.

MANIVELA P/TORNO PERSIANA PR27
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

90095 900957 140 mm BL 1 10 11,7400  

Acero

  
Blanco

•	 Permite el manejo del torno de 
persiana PR27.

CABLE ACERO P/TORNO PERSIANA PR33
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

90096 900964 6 mts GV 5 25 5,5000  

Acero

  
Galvanizado

•	 Unión entre el torno y la propia 
persiana para enrollarla al girar.

•	 Para torno de persiana PR27.
•	 Espesor 2 mm.

GUÍA CINTA PERSIANA INFERIOR PR30
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90099 900995 30x13,5 mm BL 10 250 0,5000  

Blíster 92686 926865 30x13,5 mm BL 1 10 2,0000  

Polipropileno

  
Blanco

•	 Facilita el movimiento suave 
y preciso de la cinta y evita su 
atascamiento y desgaste prematuro.

•	 Para cajón de aluminio.
•	 Válido para cintas de 18 y 20 mm.
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SOPORTE RODILLOS PR13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90038 900384 50x40 mm ZN 10 100 2,5800  

Blíster 91772 917726 50x40 mm ZN 1 10 3,8700  

Acero 

  
Zincado

•	 Hace de soporte para el eje de la 
persiana dentro del cajón facilitando 
su funcionamiento y manteniéndola 
nivelada. 

•	 También llamado soporte de roldana.

SOPORTE PINCHO PR14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90037 900377 46x26 mm GV 10 100 0,5500  

Blíster 91771 917719 46x26 mm GV 1 10 1,9000  

Acero 

  
Galvanizado

•	 Hace de soporte para el eje de la 
persiana dentro del cajón facilitando 
su funcionamiento y manteniéndola 
nivelada. 

•	 Su pincho facilita la instalación 
ya que lo mantiene en la posición 
mientras se atornilla.

RODAMIENTO PERSIANA PR16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90036 900360 28 mm ZN 10 250 0,6100  

Acero 

  
Zincado

•	 Rodamiento para las poleas de 
persiana, para el soporte PR15.

•	 Rodamiento de bolas.

SOPORTE P/RODAMIENTO PR15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90035 900353 68x40 mm ZN 10 100 0,6300  

SOPORTE PR15+RODAMIENTO PR16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 91773 917733 68x40 mm ZN 1+1 10 2,4500  

Acero 

  
Zincado

•	 Alberga el rodamiento que permite el 
movimiento rotatorio de las poleas 
de persiana.

•	 Incluye rodamiento en el blíster.



H
er

ra
je

s
Pe

rs
ia

na

PÁG. 407

POLEA PLÁSTICO P/RODAMIENTO PR21
Código 8431488 Dimensiones (cinta) Acabado  / €

90077 900773 18 mm NE 1 5 1,4300  

Nylon 

  
Negro

•	 Para el enrollado de la cinta de 
persiana.

•	 Se instala en el extremo del cajón de 
la persiana para encajar con el tubo 
eje.

•	 Diseñada para alojar un rodamiento.
•	 Válido para cintas de hasta 18 mm y 

tubo eje octogonal de 42 mm.

POLEA PLÁSTICO ESPIGA PR21
Código 8431488 Dimensiones (cinta) Acabado  / €

90078 900780 18 mm NE 1 5 1,4300  

Nylon 

  
Negro

•	 Para el enrollado de la cinta de 
persiana.

•	 Se instala en el extremo del cajón 
de la persiana para encajar con el 
tubo eje.

•	 Con espiga de 12 mm que permite 
acoplar al rodamiento.

•	 Válido para cintas de hasta 18 mm y 
tubo eje octogonal de 42 mm.

POLEA METÁLICA C/ESPIGA PR19
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10290 102900 155 mm ZN 1 5 7,0800  

90075 900759 180 mm ZN 1 5 7,8200  

Acero 

  
Zincado

•	 Para el enrollado de la cinta de 
persiana.

•	 Con espiga de 12 mm.
•	 Válido para cintas de hasta 22 mm y 

tubo eje octogonal de 57 mm.10290 90075

ESPIGA MACIZA P/POLEA PR32
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10279 102795 10x100 mm NT 10 250 1,0000  

Blíster 92688 926889 10x100 mm NT 2 10 3,3000  

Acero 

  
Natural

•	 Aumenta la resistencia de la polea de 
plástico.

•	 Usado especialmente para polea de 
obra.
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CONTERA METÁLICA PR20
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

90090 900902 42 mm ZN 1 5 2,0200  

90076 900766 57 mm ZN 1 5 2,8400  

Acero 

  
Zincado

•	 Sirve de sujeción al eje con espiga 
que soporta la persiana.

•	 Se encaja en el soporte del cajón de 
la persiana, manteniendo el eje en 
su sitio y evitando que se desplace 
lateralmente.

TUBO EJE OCTOGONAL PR23
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

90091 947457 42 mm x 2 mts GV 3 3 9,9500  

90092 947464 57 mm x2 mts GV 3 3 13,5000  

Acero

  
Galvanizado

•	 Eje octogonal para persianas 
enrollables.

•	 Válido para persianas manuales y de 
motor.

•	 Espesor 0,4 mm.

TIRANTE C/FLEJE PR18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90074 900742 150x105 mm GR 10 200 1,0000  

Blíster 92151 921518 150x105 mm GR 2 10 6,0000  

Poliamida / Acero inoxidable 

  
Gris

•	 Permite colgar la persiana al eje 
reduciendo el enrollamiento en el 
cajón.
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TOPE PERSIANA 
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 90041 900414 40 mm BL 25 250 0,4500  

90042 900421 40 mm GR 25 250 0,4500  

90043 900438 40 mm MA 25 250 0,4500  

90044 900445 40 mm MF 25 250 0,4500  

90045 900452 60 mm BL 25 250 0,6800  

90046 900469 60 mm GR 25 250 0,6800  

90047 900476 60 mm MA 25 250 0,6800  

90048 900483 60 mm MF 25 250 0,6800  

Blíster 91774 917740 40 mm BL 2 10 2,3700  

91775 917757 40 mm GR 2 10 2,3700  

91776 917764 40 mm MA 2 10 2,3700  

91777 917771 40 mm MF 2 10 2,3700  

91778 917788 60 mm BL 2 10 3,0500  

91779 917795 60 mm GR 2 10 3,0500  

91780 917801 60 mm MA 2 10 3,0500  

91781 917818 60 mm MF 2 10 3,0500  

Poliestireno 

  
Blanco

  
Gris

  
Marrón

  
Marfil

•	 Impide que la persiana sobrepase el 
enrollamiento en la subida e ingrese 
completamente en la caja.

•	 Se instala en las lamas finales de la 
persiana.

•	 Métrica 6 (M6) en referencias de 40 mm.
•	 Métrica 5 (M5) en referencias de 60 mm.

LAMA PERSIANA PR24
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

90081 900810 39 mm x 2 mts BL 20 20 2,9800  

90083 900834 39 mm x 2 mts MF 20 20 2,9800  

90082 900827 52 mm x 2 mts BL 20 20 3,8400  

90084 900841 52 mm x 2 mts MF 20 20 3,8400  

PVC

  
Blanco

  
Marfil

•	 Unidas entre sí, conforman el cuerpo 
de una persiana. 

•	 Contribuye al aislamiento térmico 
y acústico del espacio, así como 
controlar la privacidad de una 
estancia.

•	 Se acoplan a la espiga mediante 
tirante c/fleje PR18.

•	 Permite cortar a la medida necesaria.

90081
90083

90082
90084

LAMA PERSIANA FINAL PR24
Código 8431488 Lama / Dimensiones Acabado  / €

90085 900858 39/50 mm x 2 mts BL 10 10 4,0100  

90087 900872 39/50 mm x 2 mts MF 10 10 4,0100  

90086 900865 52/50 mm x 2 mts BL 10 10 5,3000  

90088 900889 52/50 mm x 2 mts MF 10 10 5,3000  

PVC

  
Blanco

  
Marfil

•	 Remate que se sitúa en la parte 
inferior de la persiana y descansa 
sobre el alféizar de la ventana o 
puerta cuando la persiana está 
completamente bajada.

•	 Permite cortar a la medida necesaria.

90085
90087

compatible con  
lama de 39 mm

90086
90088

compatible con  
lama de 52 mm
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SEGURO PERSIANA CUÑA DENTADA PR25
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90093 900933 125x37 mm IN 6 60 5,1200 

Blíster 92370 923703 125x37 mm IN 2 10 13,6000

Acero Inoxidable 

  
Inox

•	 Bloquea la persiana dificultando la 
apertura de la misma desde fuera, 
aumentando la seguridad de la 
estancia.

SEGURO PERSIANA PASADOR PR22
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90079 900797 6x80 mm BC 10 250 5,4000  

Blíster 92152 921525 6x80 mm BC 2 10 12,7000  

Acero

  
Bricomatado

•	 Bloquea la persiana dificultando la 
apertura de la misma desde fuera 
aumentando la seguridad de la 
estancia.

•	 Vástago de 6 mm.

SEGURO PERSIANA PR09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 90004 900049 120x25x8 mm BL 6 60 6,1900  

90005 900056 120x25x8 mm NE 6 60 6,1900  

90006 900063 120x25x8 mm CB 6 60 6,1900  

Blíster 91575 915753 120x25x8 mm BL 2 10 14,3500  

91576 915760 120x25x8 mm NE 2 10 14,3500  

91577 915777 120x25x8 mm CB 2 10 14,3500  

Acero 

  
Blanco

  
Negro

  
Cromo 
Brillo

•	 Bloquea la persiana y la ventana 
corredera dificultando la apertura de 
la misma desde fuera aumentando la 
seguridad de la estancia.

•	 Vástago de 8 mm.

AISLANTE TÉRMICO AT02...................................................................... Pág. 439
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Herrajes toldo
Brazos toldo - Soportes toldo - Tornillos toldo - Máquinas enrollar toldo
Manivelas toldo - Ganchos y poleas toldo - Perfiles toldo
Cornamusas toldo - Tapas y abrazaderas toldo 
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JGO SOPORTE BARANDILLA TOLDO TLD01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10431 104317 69x73,70 mm BL 1 5 26,8300  

10432 104324 69x73,70 mm NE 1 5 28,1600  

Blíster 92541 925417 69x73,70 mm BL 1 10 30,6000  

92542 925424 69x73,70 mm NE 1 10 32,0000  

Aluminio 

  
Blanco

  
Negro

•	 Soporte que permite enganchar el 
brazo a la barandilla de toldo Stor.

•	 Juego de izquierda y derecha.

JGO SOPORTE PARED TOLDO TLD02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10433 104331 44x86 mm BL 1 5 19,1000  

10434 963426 44x86 mm NE 1 5 20,0500  

Blíster 92543 925431 44x86 mm BL 1 10 22,4200  

92544 925448 44x86 mm NE 1 10 23,4200  

Aluminio 

  
Blanco

  
Negro

•	 Soporte para fijar a la pared los 
brazos con soporte de barandilla del 
toldo.

•	 Se vende por juego.
•	 Incluye tornillos.

JGO BRAZO TOLDO STOR TLD10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 10455 104553 500 mm BL 1 5 69,0200  

10456 104560 500 mm NE 1 5 72,4000  

Aluminio 

  
Blanco

  
Negro

•	 Soportes para toldo Stor que 
permiten colocar el toldo en posición 
vertical o inclinada.

•	 Juego de izquierda y derecha.
•	 Incluye soporte barandilla.
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JGO SOPORTE EJE TOLDO PARED TLD09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10453 104539 65x185 mm BL 1 5 16,9500  

10454 104546 65x185 mm NE 1 5 17,7900  

Blíster 92557 925578 65x185 mm BL 1 10 22,2400  

92558 925585 65x185 mm NE 1 10 23,1300  

Acero

  
Blanco

  
Negro

•	 Permite fijar a la pared el eje del 
toldo.

•	 Juego de izquierda y derecha.

JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10451 104515 65x108 mm BL 1 5 28,4100  

10452 104522 65x108 mm NE 1 5 29,8200  

Blíster 92555 925554 65x108 mm BL 1 10 34,3600  

92556 925561 65x108 mm NE 1 10 35,8500  

Acero

  
Blanco

  
Negro

•	 Permite fijar a la pared y techo el eje 
del toldo.

•	 Juego de izquierda y derecha.

JGO REGLETA PLETINA P/PERFIL TOLDO TLD25
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10491 104911 65x14,50 mm ZKN 1 5 10,8500  

Blíster 92595 925950 65x14,50 mm ZKN 1 10 13,1000 

Zamak 

  
Zamak 
Natural

•	 Usado en el perfil de carga inferior 
del toldo.

•	 Válido para la mayoría de toldos.
•	 Se vende por juego.
•	 Incluye 2 pletinas con 2 tornillos allen 

métrica 6 (M6).

REGLETA PLETINA P/PERFIL TOLDO TLD26
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10492 104928 51,5x19,8 mm ZKN 1 5 9,6900  

Blíster 92596 925967 51,5x19,8 mm ZKN 1 10 11,8900  

Zamak 

  
Zamak 
Natural

•	 Une el terminal de los brazos con el 
perfil de carga.

•	 Válido para toldos extensibles y 
toldos con perfil de carga de ranura 
inferior.

•	 Incluye 1 pletinas y 2 tornillos allen 
métrica 6 (M6).



PÁG. 414

JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10435 104355 113x110 mm BL 1 4 37,2000  

10436 104362 113x110 mm NE 1 4 39,0500  

Blíster 92545 925455 113x110 mm BL 1 5 43,8400  

92546 925462 113x110 mm NE 1 5 45,7900  

Aluminio

  
Blanco

  
Negro

•	 Permite fijar a la pared y techo el eje 
del toldo.

•	 Juego de izquierda y derecha.
•	 Incluye 2 tornillos allen de métrica 6 

(M6).

SOPORTE EJE TOLDO DOBLE TLD04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10437 104379 103x48 mm BL 1 5 5,6200  

10438 104386 103x48 mm NE 1 5 5,9000  

Blíster 92547 925479 103x48 mm BL 1 10 7,4700  

92548 925486 103x48 mm NE 1 10 7,7000  

Acero 

  
Blanco

  
Negro

•	 Se instala junto a soporte TLD03 para 
convertirlo en toldos dobles.

MÁQUINA ENROLLAR TOLDO TLD05
Código 8431488 Dimensiones (A) / Giro Acabado  / €

10439 104393 135 mm / 1:7 BL 1 5 41,9300  

10440 104409 135 mm / 1:7 NE 1 5 44,0100  

10441 104416 175 mm / 1:11 BL 1 5 51,1000  

10442 104423 175 mm / 1:11 NE 1 5 53,6300  

Blíster 92549 925493 135 mm / 1:7 BL 1 10 48,1700  

92550 925509 135 mm / 1:7 NE 1 10 50,3700  

92551 925516 175 mm / 1:11 BL 1 10 57,9200  

92552 925523 175 mm / 1:11 NE 1 10 60,5900  

Zamak 

  
Blanco

  
Negro

•	 Permite abrir y cerrar el toldo 
mediante la manivela TLD06. 

•	 1 vuelta al eje se corresponde con 
7 u 11 giros de manivela, según 
referencia.

TORNILLO MÁQUINA ENROLLAR TOLDO TLD27
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10493 104935 M6x30 mm ZN 10 250 0,8300  

Blíster 92597 925974 M6x30 mm ZN 3 10 4,4500  

Acero 

  
Zincado

•	 Para máquina de enrollar toldo 
TLD05.

•	 Permite fijar la máquina de enrollar 
TLD05 al soporte de toldo pegado a 
la pared.

•	 Cabeza allen y métrica 6 (M6).
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MANIVELA TOLDO TLD06
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

10443 104430 1.200 mm BL 1 1 20,6500  

10444 104447 1.200 mm NE 1 1 22,9000  

10445 104454 1.500 mm BL 1 1 21,5800  

10446 104461 1.500 mm NE 1 1 24,0500  

10447 104478 2.000 mm BL 1 1 29,1700  

10448 104485 2.000 mm NE 1 1 32,5100  

Acero 

  
Blanco

  
Negro

•	 Permite abrir y cerrar toldos una vez 
enganchado a la máquina de enrollar TLD05.

•	 Altura recomendada: 
1.200 mm para toldos a 2,3 metros del suelo. 
1.500 mm para toldos a 2,6 metros del suelo. 
2.000 mm para toldos a 3,1 metros del suelo.

PINZA SUJECIÓN MANIVELA TOLDO TLD07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10449 104492 18,7x48,5 mm BL 1 5 0,8800  
10450 104508 18,7x48,5 mm NE 1 5 0,9700  

Blíster 92553 925530 18,7x48,5 mm BL 1 10 2,2500  

92554 925547 18,7x48,5 mm NE 1 10 2,3500  

Nylon

  
Blanco

  
Negro

•	 Mantiene la manivela TLD06 siempre 
recogida, evitando además, golpes 
contra pared u objetos ante posibles 
corrientes de aire.

GANCHO FINAL TOLDO TLD11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10457 104577 65x35,5 mm BL 1 5 5,1400  

10458 104584 65x35,5 mm NE 1 5 5,8500  

Blíster 92561 925615 65x35,5 mm BL 1 10 6,9700  

92562 925622 65x35,5 mm NE 1 10 7,7200  

Nylon

  
Blanco

  
Negro

•	 Impide que se mueva el toldo.
•	 Sujeción al suelo mediante anilla 

AP03.
•	 Incluye regleta metálica para insertar 

en el perfil.

ANILLA C/PLACA TOLDOS AP03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 80060 800608 60x38 mm ZN 10 250 1,1500  

80061 800615 60x38 mm IN 10 250 3,8600  

Blíster 92131 921310 60x38 mm ZN 2 10 3,8500  

92132 921327 60x38 mm IN 2 10 9,6000  

80060 y 92131: Acero / 
80061 y 92132: Acero inoxidable AISI316

  
Zincado

  
Inox

•	 Sirve de fijación para el gancho final 
TLD11 de toldo a suelo.
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JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL TLD12
Código 8431488 Dimensiones(AxB)/PerfilAcabado  / €

10459 104591 52x66,4 mm / 65 mm BL 1 5 2,2500  

10460 104607 52x66,4 mm / 65 mm NE 1 5 2,4300  

10461 104614 59x84,5 mm / 75 mm BL 1 5 2,4600  

10462 104621 59x84,5 mm / 75 mm NE 1 5 2,6800  

10463 104638 64,6x96,4 mm / 85 mm BL 1 5 3,2000  

10464 104645 64,6x96,4 mm / 85 mm NE 1 5 3,4800  

Blíster 92563 925639 52x66,4 mm / 65 mm BL 1 10 4,1000  

92564 925646 52x66,4 mm / 65 mm NE 1 10 4,2500  

92565 925653 59x84,5 mm / 75 mm BL 1 10 4,3000  

92566 925660 59x84,5 mm / 75 mm NE 1 10 4,5600  

92567 925677 64,6x96,4 mm / 85 mm BL 1 10 6,1000  

92568 925684 64,6x96,4 mm / 85 mm NE 1 10 6,3500  

Nylon 

  
Blanco

  
Negro

•	 Protege de insectos, polvo, agua y 
posibles daños en el interior de la 
estructura de toldos con perfiles de 
carga de 65 mm, 75 mm y 85 mm.

•	 Juego de izquierda y derecha.

POLEA ORIENTABLE TOLDO TLD13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10465 104652 40x72 mm ZN 1 5 15,4800  

Blíster 92569 925691 40x72 mm ZN 1 10 17,6600  

Acero

  
Zincado

•	 Permite guiar el movimiento de la 
cuerda en sistemas de apertura y 
cierre de toldos con un manejo suave 
y eficiente de la cuerda, lo que facilita 
el tensado o aflojado del toldo según 
necesidad.

•	 Para instalaciones que requieren 
flexibilidad en la orientación de la 
cuerda.

•	 Diseñada para cuerdas de 6 mm. 
•	 Válida para toldos de guías y 

capotas.

POLEA FIJA TOLDO TLD14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10466 104669 68x35 mm BL 1 5 11,2000  

10467 104676 68x35 mm ZN 1 5 11,2000  

Blíster 92570 925707 68x35 mm BL 1 10 13,1300  

92571 925714 68x35 mm ZN 1 10 13,1300  

Acero

  
Blanco

  
Zincado

•	 Permite guiar el movimiento de la 
cuerda en sistemas de apertura y 
cierre de toldos con un manejo suave 
y eficiente de la cuerda, lo que facilita 
el tensado o aflojado del toldo según 
necesidad. 

•	 Se instala en posición fija y asegura 
la dirección correcta de la cuerda 
durante su uso.

•	 Diseñada para cuerdas de 6 mm. 
•	 Válida para capotas.
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POLEA RIEL CORTINA INTERIOR TLD18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10473 104737 15 mm BL 10 250 2,5300  

10474 104744 15 mm NE 10 250 2,7600  

Blíster 92577 925776 15 mm BL 2 10 6,6200  

92578 925783 15 mm NE 2 10 7,0500  

Acero

  
Blanco

  
Negro

•	 Mecanismo de deslizamiento que 
permite abrir y cerrar la cortina o lona 
lateral del toldo o pérgola de manera 
suave y eficiente. 

•	 Se instala sobre un riel o guía, por 
donde se deslizan los ganchos o 
anillas de la cortina gracias a sus 
rodamientos interiores.

CORNAMUSA TOLDO TLD15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10468 104683 102x18 mm BL 1 5 1,8900  

10469 104690 102x18 mm NE 1 5 2,1100  

Blíster 92572 925721 102x18 mm BL 1 10 3,3000  

92573 925738 102x18 mm NE 1 10 3,5000  

Nylon

  
Blanco

  
Negro

•	 Permite enrollar y asegurar la cuerda 
de toldos de guías y capotas de 
forma segura, evitando que el toldo 
se mueva o se afloje.

CORNAMUSA PÉRGOLA TLD16
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10470 104706 100x50 mm BL 1 5 2,9500  

10471 104713 100x50 mm NE 1 5 3,3300  

Blíster 92574 925745 100x50 mm BL 1 10 5,5700  

92575 925752 100x50 mm NE 1 10 5,9700  

Nylon

  
Blanco

  
Negro

•	 Permite enrollar y asegurar la cuerda 
de la pérgola de forma segura, 
evitando que el toldo se mueva o se 
afloje.

PERFIL RIEL TOLDO CORTINA TLD30
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10505 105055 2 mts BL 3 3 29,0500  

10506 105062 2 mts NE 3 3 30,7600  

Aluminio 

  
Blanco

  
Negro

•	 Estructura que soporta y guía el 
desplazamiento lateral de cortinas 
o toldos permitiendo su apertura y 
cierre de manera suave y eficiente.
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POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

10479 104799 20 mm BL 1 5 6,0100  

10480 104805 20 mm NE 1 5 6,8500  

10481 104812 60 mm BL 1 5 6,4400  

10482 104829 60 mm NE 1 5 7,3700  

10483 104836 90 mm BL 1 5 6,6100  

10484 104843 90 mm NE 1 5 7,5600  

Blíster 92583 925837 20 mm BL 1 10 7,8900  

92584 925844 20 mm NE 1 10 8,7700  

92585 925851 60 mm BL 1 10 8,3400  

92586 925868 60 mm NE 1 10 9,3200  

92587 925875 90 mm BL 1 10 9,4000  

92588 925882 90 mm NE 1 10 10,4000  

Nylon 

  
Blanco

  
Negro

•	 Facilita el deslizamiento eficiente 
de la lona a lo largo del riel gracias 
a sus 2 rodamientos que aseguran 
un movimiento suave y duradero de 
la lona. 

•	 Disponible en diferentes extensiones: 
20 mm, adecuada para instalaciones 
horizontales debido a su proximidad 
al perfil; y opciones de 60 mm y 90 
mm, que permiten inclinar la pérgola 
para evitar la acumulación de agua.

PISACUERDA PÉRGOLA TLD22
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10485 104850 65x20 mm BL 1 5 3,3900  

10486 104867 65x20 mm NE 1 5 3,8500  

Blíster 92589 925899 65x20 mm BL 1 10 4,8700  

92590 925905 65x20 mm NE 1 10 5,3000  

Nylon 

  
Blanco

  
Negro

•	 Sujeta y asegura el extremo de la 
cuerda en sistemas de pérgolas. 

•	 Se instala en el primer perfil de la 
estructura, garantizando la correcta 
tensión y funcionamiento del toldo.

•	 Incluye 1 pletina, 1 pisacuerda  
y 2 tornillos para su instalación.

POLEA PERFIL PÉRGOLA EXTERIOR TLD17
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10472 104720 16 mm IN 5 125 11,3500  

Blíster 92576 925769 16 mm IN 2 10 25,2700  

Acero inoxidable

  
Inox

•	 Mecanismo de deslizamiento para 
exterior que permite abrir y cerrar 
la lona lateral del toldo o pérgola de 
manera suave y eficiente. 

•	 Se instala sobre un perfil o guía, 
por donde se deslizan los ganchos 
o anillas de la lona gracias a sus 
rodamientos exteriores.
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ABRAZADERA PARED P/PERFIL 80/40 TLD24
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10489 104898 134x51 mm BL 2 20 8,0600  

10490 104904 134x51 mm NE 2 20 9,1400  

Aluminio 

  
Blanco

  
Negro

•	 Permite atornillar y fijar el perfil 80/40 
a la pared y reforzar la estructura de 
la pérgola.

POLEA FRONTAL PÉRGOLA TLD19
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10475 104751 43x78 mm BL 1 5 6,8900  

10476 104768 43x78 mm NE 1 5 7,8600  

Blíster 92579 925790 43x78 mm BL 1 10 9,5200  

92580 925806 43x78 mm NE 1 10 10,5400  

Nylon 

  
Blanco

  
Negro

•	 Permite realizar el retorno con la 
cuerda del toldo de la pérgola.

•	 Diseñado para instalación frontal y 
dos cuerdas de 8 mm.

POLEA LATERAL PÉRGOLA TLD20
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10477 104775 73x80 mm BL 1 5 9,1500  

10478 104782 73x80 mm NE 1 5 10,4800  

Blíster 92581 925813 73x80 mm BL 1 10 14,0000  

92582 925820 73x80 mm NE 1 10 15,4000  

Nylon 

  
Blanco

  
Negro

•	 Permite realizar el retorno con la 
cuerda del toldo de la pérgola.

•	 Diseñado para instalación lateral y 
dos cuerdas de 8 mm.
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TAPA PALILLO PÉRGOLA SIMPLE TLD28
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10501 105017 19,5x40 mm BL 10 100 0,9500  

10502 105024 19,5x40 mm NE 10 100 1,0000  

Blíster 92600 926001 19,5x40 mm BL 2 10 3,5000  

92601 926018 19,5x40 mm NE 2 10 3,6000  

Nylon 

  
Blanco

  
Negro

•	 Cubre el perfil de la pérgola donde se 
sujeta la lona y protege de insectos, 
polvo, agua y posibles daños en el 
interior de la estructura.

•	 Con un hueco para atornillar.

TAPA PALILLO PÉRGOLA DOBLE TLD29
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10503 105031 19,4x42 mm BL 10 100 0,9500

10504 105048 19,4x42 mm NE 10 100 1,0000

Blíster 92602 926025 19,4x42 mm BL 2 10 3,5000

92603 926032 19,4x42 mm NE 2 10 3,6000

Nylon 

  
Blanco

  
Negro

•	 Cubre el perfil de la pérgola donde se 
sujeta la lona y protege de insectos, 
polvo, agua y posibles daños en el 
interior de la estructura.

•	 Con dos huecos para atornillar.

TAPA FINAL PÉRGOLA P/PERFIL 80/40 TLD23
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

10487 104874 82,5x43 mm BL 1 4 4,6300  

10488 104881 82,5x43 mm NE 1 4 5,0400  

Blíster 92591 925912 82,5x43 mm BL 2 10 12,2400  

92592 925929 82,5x43 mm NE 2 10 13,1200  

Nylon 

  
Blanco

  
Negro

•	 Remate para el final del perfil 
80/40 de la pérgola que protege 
de insectos, polvo, agua y posibles 
daños en el interior de la estructura.
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Ferretería
Eslabones - Grilletes - Mosquetones - Sujetacables - Anillas
Tensores - Ganchos - Pasadores - Placas amarre 
Hembrillas c/tuerca - Cadenas decorativas - Tendederos y poleas 
Llaveros - Llaves contador y purgar - Aislantes térmicos - Rejilla vegetal
Estacas - Chinchetas y tachuelas - Cascabeles - Perchas 
Colgadores - Seguridad Infantil
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ESLABÓN RÁPIDO ESL01
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10614 106144 19x42,5x4 mm GV 20 480 0,4000

10615 106151 24x50,5x5 mm GV 20 480 0,4300

10616 106168 28,5x58x6 mm GV 20 400 0,5500

10617 106175 32,5x72x8 mm GV 20 240 0,8800

Blíster 92765 927657 19x42,5x4 mm GV 2 10 2,1500

92766 927664 24x50,5x5 mm GV 2 10 2,2000

92767 927671 28,5x58x6 mm GV 2 10 2,4500

92768 927688 32,5x72x8 mm GV 1 10 2,2500

Acero

  
Galvanizado

•	 Conecta de manera segura y 
fiable cadenas, cables de alambre 
y cuerdas para diferentes fines: 
deportes, barcos, jardinería y 
paisajismo, ingeniería en general, uso 
doméstico, etc.

•	 La rosca con la que cuenta sirve 
para evitar que el eslabón se abra 
bruscamente.

GRILLETE RECTO GR01
Código 8431488 Dimensiones / Métrica 

(AxBxC) Acabado  / €

Caja 10607 106076 32x31x10 mm / M5 GV 20 480 0,4700

10608 106083 36x36,5x12 mm / M6 GV 20 480 0,5000

10609 106090 43,5x47,5x15 mm / M8 GV 20 320 0,7000

10611 106113 50x53x17 mm  / M10 GV 10 200 0,9300

10612 106120 65x74,5x20 mm / M12 GV 10 120 1,3900

10613 106137 70x85x25 mm / M14 GV 10 60 2,1400

Blíster 92759 927596 32x31x10 mm / M5 GV 2 10 2,3000

92760 927602 36x36,5x12 mm / M6 GV 2 10 2,3500

92761 927619 43,5x47,5x15 mm / M8 GV 2 10 2,8000

92762 927626 50x53x17 mm / M10 GV 1 10 2,5500

92763 927633 65x74,5x20 mm / M12 GV 1 10 3,0000

92764 927640 70x85x25 mm / M14 GV 1 10 3,8000

Acero

  
Galvanizado

•	 Para anclar aparejos pesados 
en diferentes usos: deportes, 
navales, uso doméstico, jardinería 
y paisajismo, agricultura, ingeniería 
en general, etc. Se utilizan para unir 
cables, cadenas o cuerdas como 
pieza intermedia entre ellos.



Fe
rr

et
er

ía

PÁG. 423

MOSQUETÓN BOMBERO S/SEGURO MSQ01
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10590 105901 25x50x5 mm GV 20 480 0,3300

10591 105918 30x60x6 mm GV 20 480 0,4200

10592 105925 35x70x7 mm GV 20 400 0,5500

10593 105932 40x80x8 mm GV 10 240 0,7300

10594 105949 45x90x9 mm GV 10 160 0,9800

10595 105956 50x100x10 mm GV 10 120 1,1900

Blíster 92743 927435 25x50x5 mm GV 2 10 2,0000

92744 927442 30x60x6 mm GV 2 10 2,2000

92745 927459 35x70x7 mm GV 2 10 2,4500

92746 927466 40x80x8 mm GV 1 10 2,1000

92747 927473 45x90x9 mm GV 1 10 2,6000

92748 927480 50x100x10 mm GV 1 10 2,8000

Acero

  
Galvanizado

•	 Para conectar de manera segura y 
fiable cadenas, cables de alambre 
y cuerdas para diferentes fines: 
deportes, barcos, jardinería y 
paisajismo, ingeniería en general, uso 
doméstico, etc.

•	 Este mosquetón no cuenta con 
seguro.

MOSQUETÓN BOMBERO C/SEGURO MSQ02
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10596 105963 25x50x5 mm GV 20 480 0,4800

10597 105970 30x60x6 mm GV 20 480 0,5600

10598 105987 35x70x7 mm GV 20 400 0,6900  

10599 105994 40x80x8 mm GV 10 240 0,9100

10600 106007 45x90x9 mm GV 10 160 1,1300

10601 106014 50x100x10 mm GV 10 120 1,3500

Blíster 92749 927497 25x50x5 mm GV 2 10 2,3000

92750 927503 30x60x6 mm GV 2 10 2,5000

92751 927510 35x70x7 mm GV 2 10 2,7500

92752 927527 40x80x8 mm GV 1 10 2,2500

92753 927534 45x90x9 mm GV 1 10 2,7500

92754 927541 50x100x10 mm GV 1 10 3,0000

Acero

  
Galvanizado

•	 Para conectar de manera segura y 
fiable cadenas, cables de alambre 
y cuerdas para diferentes fines: 
deportes, barcos, jardinería y 
paisajismo, ingeniería en general, uso 
doméstico, etc.

•	 Este mosquetón cuenta con seguro 
gracias a su cierre con rosca que 
evita que se abra bruscamente.
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MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10604 106045 25x50x5 mm SURTIDO 50 1.200 0,2800

10621 106212 28x60x6 mm SURTIDO 50 800 0,3600

10622 106229 32x70x7 mm SURTIDO 20 480 0,4800

10623 106236 36x80x8 mm SURTIDO 10 240 0,7100

10624 106243 48x100x10 mm SURTIDO 10 160 2,3200

Blíster 92769 927695 25x50x5 mm SURTIDO 2 10 1,9000

92770 927701 28x60x6 mm SURTIDO 2 10 2,0500

92771 927718 32x70x7 mm SURTIDO 2 10 2,3000

92772 927725 36x80x8 mm SURTIDO 1 10 2,0500

92773 927732 48x100x10 mm SURTIDO 1 10 4,0000

Aluminio

  
Surtido

•	 Para conectar de manera segura y 
fiable cadenas, cables de alambre 
y cuerdas para diferentes fines: 
deportes, barcos, jardinería y 
paisajismo, ingeniería en general, uso 
doméstico, etc.

•	 Colores surtidos (rojo, azul y 
naranja).

•	 Este mosquetón no cuenta con 
seguro.

SUJETACABLE DIN-741 SJT01
Código 8431488 Dimensiones (AxB / C) Acabado  / €

Caja 10631 106311 18,3x20 mm / M4 GV 50 1.200 0,1130

10632 106328 20,6x23,5 mm / M5 GV 50 1.200 0,1300

10633 106335 22,7x25,5 mm / M5 GV 50 1.000 0,1500

10634 106342 27x32 mm / M6 GV 20 320 0,2360

10635 106359 33x39,5 mm / M8 GV 20 240 0,3850

10636 106366 41x50 mm / M10 GV 20 120 0,7400

10637 106373 45,2x53 mm / M10 GV 10 120 0,8700

Blíster 92778 927787 18,3x20 mm / M4 GV 2 10 1,5500

92779 927794 20,6x23,5 mm / M5 GV 2 10 1,6000

92780 927800 22,7x25,5 mm / M5 GV 2 10 1,6500

92781 927817 27x32 mm / M6 GV 2 10 1,8000

92782 927824 33x39,5 mm / M8 GV 2 10 2,1500

92783 927831 41x50 mm / M10 GV 2 10 3,1000

92784 927848 45,2x53 mm / M10 GV 2 10 3,4000

Acero

  
Galvanizado

•	 Para aparejar de manera sencilla 
cables, alambres y cuerdas, 
para múltiples usos: doméstico, 
aplicaciones naúticas, deportes, 
ingenierías, agricultura, etc.
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SUJETACABLE PLANO DOBLE SJT02	
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10638 106380 35x15x16 mm GV 50 1.200 0,2960

10639 106397 40x18x19 mm GV 50 600 0,4850

10640 106403 50x18x21 mm GV 25 400 0,5300

Blíster 92785 927855 35x15x16 mm GV 2 10 1,9500

92786 927862 40x18x19 mm GV 2 10 2,3500

92787 927879 50x18x21 mm GV 2 10 2,4500

Acero

  
Galvanizado

•	 Para conectar y asegurar cables, 
alambres o cuerdas mediante 
presión a través de la placa y 
tuercas (incluidas), para diferentes 
fines: deportes, barcos, jardinería y 
paisajismo, ingeniería en general, uso 
doméstico, etc.

SUJETACABLE PLANO SIMPLE SJT03
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10641 106410 18x14x14 mm GV 50 1.200 0,1740

10642 106427 18x15x16 mm GV 50 1.200 0,1900

10643 106434 20,5x17,5x20 mm GV 50 1.200 0,2500

10644 106441 25x17,5x20 GV 25 600 0,3120

Blíster 92788 927886 18x14x14 mm GV 2 10 1,7000

92789 927893 18x15x16 mm GV 2 10 1,7400

92790 927909	 20,5x17,5x20 mm GV 2 10 1,8500

92791 927916 25x17,5x20 GV 2 10 1,9500

Acero

  
Galvanizado

•	 Para conectar y asegurar cables, 
alambres o cuerdas mediante 
presión a través de la placa y 
tuercas (incluidas), para diferentes 
fines: deportes, barcos, jardinería y 
paisajismo, ingeniería en general, uso 
doméstico, etc.

ANILLA GIRATORIA AP12
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 10651 106519 20x40 mm NI 20 480 0,7000

10652 106526 28,5x62 mm NI 10 240 1,3000

Blíster 92796 927961 20x40 mm NI 2 10 2,8000

92797 927978 28,5x62 mm NI 2 10 4,0500

Acero

  
Níquel

•	 Permite giros de 360º evitando el 
desgaste de las cadenas, cables 
o cuerdas conectados a ella para 
diferentes fines: deportes, barcos, 
jardinería y paisajismo, ingeniería en 
general, uso doméstico, etc.
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MOSQUETÓN PLANO MSQ03
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10602 106021 30x15x55 mm ZN 50 1.200 0,2000

10603 106038 40x15x65 mm ZN 25 600 0,2700

Blíster 92755 927558 30x15x55 mm ZN 1 10 1,5000

92756 927565 40x15x65 mm ZN 1 10 1,6000

Acero

  
Zincado

•	 Para conectar cadenas, cables de 
alambre y cuerdas para diferentes 
fines.

•	 Su forma plana permite una fácil 
apertura mediante presión.

MOSQUETÓN LLAVERO ANILLA MSQ05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10605 106052 30x80 mm NI 50 600 1,1300

10606 106069 37x82 mm NI 50 600 1,1500

Blíster 92757 927572 30x80 mm NI 1 10 2,5000

92758 927589 37x82 mm NI 1 10 2,5200

Acero

  
Níquel

•	 Para conectar cadenas, cables de 
alambre y cuerdas para diferentes 
fines.

•	 Su forma plana permite una fácil 
apertura mediante muelle.

•	 Anilla giratoria.
10605
92757

10606
92758

TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 10645 106458 110-162x17 mm GV 20 400 1,0200

10646 106465 130-190x23 mm GV 20 240 1,1300

10647 106472 165-250x30 mm GV 10 120 1,3500

10648 106489 190-290x35 mm GV 10 80 2,1000

10649 106496 220-320x40 mm GV 10 60 3,0800

10650 106502 260-370x45 mm GV 10 40 5,0600

Blíster 92792 927923 110-162x17 mm GV 1 10 2,4000

92793 927930 130-190x23 mm GV 1 10 2,7500

92794 927947 165-250x30 mm GV 1 10 3,8500

92795 927954 190-290x35 mm GV 1 10 4,6500

92824 928241 220-320x40 mm GV 1 10 5,7000

Acero

  
Galvanizado

•	 Permite sujetar o tensar de manera 
regulable cadenas, cables de 
alambre y cuerdas para diferentes 
fines: deportes, barcos, jardinería y 
paisajismo, ingeniería en general, uso 
doméstico, etc.

•	 Su rosca permite aumentar su 
longitud (A) modificando así su 
tensión.
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ANILLA SOLDADA AP14
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10654 106540 33,5x25x4 mm ZN 20 480 0,1910
10655 106557 38,5x30x4 mm ZN 20 480 0,2330
10656 106564 50x40x5 mm ZN 20 480 0,3100

Blíster 92799 927992 33,5x25x4 mm ZN 4 10 2,1000
92800 928005 38,5x30x4 mm ZN 4 10 2,3000
92801 928012 50x40x5 mm ZN 4 10 2,6000

Acero

  
Zincado

•	 Circulo de Acero soldado para 
múltiples usos como unir diferentes 
tipos de grilletes, mosquetones, 
cuerdas, cadenas o correas.

GANCHO FORMA “S” CG23
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 50325 503257 25 mm ZN 100 2.400 0,0830
50330 503301 30 mm ZN 100 2.400 0,0980
50335 503356 35 mm ZN 100 2.000  0,1440   
50340 503400 40 mm ZN 100 2.000  0,1770   
50350 503509 50 mm ZN 100 600  0,2620   
50360 503608 60 mm ZN 100 400  0,3710   
50370 503707 70 mm ZN 100 400  0,5620   
50380 503806 80 mm ZN 100 400  0,6330   

Blíster 90464 904641 25 mm ZN 8 10  1,9200   
90465 904658 30 mm ZN 6 10  1,8500   
90466 904665 35 mm ZN 6 10  2,0500   
90467 904672 40 mm ZN 6 10  2,3500   
90468 904689 50 mm ZN 4 10  2,3500   
90469 904696 60 mm ZN 4 10  2,8500   
90470 904702 70 mm ZN 2 10  2,6500   
90471 904719 80 mm ZN 2 10  2,8000   

Acero 

  
Zincado

•	 Permite de manera rápida y práctica 
realizar uniones entre objetos 
previstos para ser colgados de una 
manera funcional.

•	 Su forma en “S” garantiza una mayor 
seguridad en su uso.

Dimensiones

Código A B C D

50325 90464 25 mm 20 mm 2,2 mm 7,5 mm

50330 90465 30 mm 20 mm 2,7 mm 5,5 mm

50335 90466 35 mm 26 mm 3,5 mm 8 mm

50340 90467 40 mm 25 mm 4 mm 11 mm

50350 90468 50 mm 30 mm 4,5 mm 9,5 mm

50360 90469 60 mm 30 mm 5 mm 9,5 mm

50370 90470 70 mm 48 mm 6 mm 15 mm

50380 90471 80 mm 50 mm 6 mm 19,5 mm

PASADOR FORMA “R” PS14
Código 8431488 Dimensiones (AxBxC) Acabado  / €

Caja 10626 106267 45x13,5x2 mm GV 100 2.400 0,1280

10627 106274 69x18x3 mm GV 100 2.000 0,2030

10628 106281 75x26x4 mm GV 50 800 0,2950

10629 106298 120x40x6 mm GV 30 240 0,6640

Blíster 92774 927749 45x13,5x2 mm GV 2 10 1,6000

92775 927756 69x18x3 mm GV 2 10 1,7500

92776 927763 75x26x4 mm GV 2 10 1,9500

92777 927770 120x40x6 mm GV 2 10 2,9400

Acero

  
Galvanizado

•	 Garantiza una completa sujeción 
de elementos que requieran de una 
seguridad total para evitar que se 
desprendan o desmonten.

•	 También conocido como pasador de 
chaveta.
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PLACA AMARRE AP13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 10653 106533 47x65 mm IN 20 160 2,7800

Blíster 90170 901701 47x65 mm IN 2 10  7,4500   

Acero Inoxidable  

  
Inox

•	 Placa cuadrada para instalación 
en paredes, techos, suelos, 
embarcaciones, etc. Con múltiples 
finalidades de amarre en su anilla 
móvil.

•	 Espesor de la anilla 6 mm.

ANILLA SOLDADA C/PLACA AP06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 80054 800547 70x45 mm ZN 10 100  3,1300   

80055 800554 70x45 mm NE 10 100  3,8700   

Blíster 92140 921402 70x45 mm ZN 2 10  8,6000   

Acero 

  
Zincado

  
Negro

•	 Placa cuadrada para instalación 
en paredes, techos, suelos, 
embarcaciones, etc. Con múltiples 
finalidades de amarre en su anilla 
móvil.

•	 Espesor de la anilla 7 mm.

PLACA AMARRE REDONDA C/ANILLA AP09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 80065 800653 33 mm IN 5 125  7,9400   

80066 800660 40 mm IN 5 125  9,0400   

80067 800677 50 mm IN 5 50  15,9100   

Acero Inoxidable 
AISI316 

  
Inox

•	 Placa circular 
para instalación 
en paredes, 
techos, suelos, 
embarcaciones, 
etc. Con múltiples 
finalidades de amarre 
en su anilla móvil.

•	 Espesor de la anilla: 5, 
6 u 8 mm.

80065 80066 80067
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PLACA AMARRE OVAL C/ANILLA AP11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 80071 800714 45x15 mm IN 5 125  7,8000   

80072 800721 60x20 mm IN 5 125  8,6100   

80073 800738 80x26 mm IN 5 50  12,3100   

Blíster 92363 923635 45x15 mm IN 2 10  18,0500   

Acero Inoxidable 
AISI316 

  
Inox

•	 Placa ovalada 
para instalación 
en paredes, 
techos, suelos, 
embarcaciones, 
etc. Con múltiples 
finalidades de amarre 
en su anilla móvil.

•	 Espesor de la anilla: 5, 
6 u 8 mm.

80071
92363

80072 80073

PLACA AMARRE REDONDA AP08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 80062 800622 33 mm IN 5 125  5,1500   

80063 800639 40 mm IN 5 125  6,1700   

80064 800646 50 mm IN 5 50  9,5100   

80062 80063 80064

Acero Inoxidable  
AISI316 

  
Inox

•	 Placa circular para instalación 
en paredes, techos, suelos, 
embarcaciones, etc. Con múltiples 
finalidades de amarre en su 
extensión fija en forma de media 
anilla.

•	 Espesor de la anilla: 5, 6 u 8 mm.

PLACA AMARRE OVAL AP10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 80068 800684 45x15 mm IN 5 125  4,3000   

80069 800691 60x20 mm IN 5 125  5,0200   

80070 800707 80x26 mm IN 5 50  6,9500   

Blíster 92360 923604 45x15 mm IN 2 10  10,3700   

92361 923611 60x20 mm IN 2 10  11,9000   

Acero Inoxidable 
AISI316 

  
Inox

•	 Placa ovalada para 
instalación en pare-
des, techos, suelos, 
embarcaciones, 
etc. Con múltiples 
finalidades de amarre 
en su extensión fija en 
forma de media anilla.

•	 Espesor de la anilla: 5, 
6 u 8 mm.

80069
92361

80068
92360

80070
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GANCHO C/PLACA MOVIL AP05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 80058 800585 70x45 mm ZN 10 100  3,1300   

Blíster 92142 921426 70x45 mm ZN 2 10  9,3000   

Acero 

  
Zincado

•	 Para instalación en paredes, techos, 
suelos, embarcaciones, etc. Con 
múltiples finalidades de amarre en su 
gancho abierto y móvil.

•	 Espesor del gancho 8 mm.

GANCHO C/PLACA FIJO AP07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 80056 800561 45x45x55 mm ZN 10 100  2,8000   

Blíster 92141 921419 45x45x55 mm ZN 2 10  8,1000   

Acero 

  
Zincado

•	 Placa para para instalación 
en paredes, techos, suelos, 
embarcaciones, etc. Con múltiples 
finalidades de amarre en su gancho 
abierto y fijo.

•	 Espesor del gancho 8 mm.

SOPORTE HAMACA ABIERTO AP01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

80044 800448 100x100x5 mm ZN 1 2  17,2000   

80045 800455 100x100x5 mm BL 1 2  17,2000   

80050 800509 100x100x5 mm NE 1 2  17,2000   

Acero 

  
Zincado

  
Blanco

  
Negro

•	 Placa para atornillar con extensión 
fija en forma de gancho abierto para 
múltiples usos de enganche.

•	 Espesor del gancho 10 mm.
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SOPORTE HAMACA CERRADO AP02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

80046 800462 100x100x5 mm ZN 1 2  18,2400   

80047 800479 100x100x5 mm BL 1 2  18,2400   

80051 800516 100x100x5 mm NE 1 2  18,2400   

Acero 

  
Zincado

  
Blanco

  
Negro

•	 Placa para atornillar con extensión 
fija en forma de gancho cerrado para 
múltiples usos de enganche.

•	 Espesor del gancho 10 mm.

ANILLA SOLDADA C/HEMBRILLA AP04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 80052 800523 65x50x9 mm ZN 10 100  3,3000   

80053 800530 65x50x9 mm NE 10 100  3,9500   

Blíster 92139 921396 65x50x9 mm ZN 2 10  9,0000   

Acero 

  
Zincado

  
Negro

•	 Para atornillar en paredes, techos, 
suelos, embarcaciones, etc. Con 
múltiples finalidades de amarre en su 
anilla móvil.

•	 Espesor de la anilla 7 mm.

GANCHO C/GATILLO CG25
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 10714 107141 95x160 mm GV 1 20 9,7700

10715 107158 145x240 mm GV 1 5 27,6000

Acero

  
Galvanizado

•	 Para coger elementos de peso, 
muy usado para maquinaria de 
construcción o agrícola.

•	 Con gatillo de seguridad.
•	 Ref. 10714 peso máx. 1.000 Kgs.
•	 Ref. 10715 peso máx. 2.500 Kgs.
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HEMBRILLA C/TUERCA ABIERTA HM02
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 80037 800370 M3x30 mm ZN 100 3.000  0,2250   

80038 800387 M4x30 mm ZN 100 1.000  0,2610   

80039 800394 M5x35 mm ZN 100 1.000  0,3140   

80040 800400 M6x50 mm ZN 100 800  0,4010   

80041 800417 M8x60 mm ZN 50 400  0,6300   

80042 800424 M10x70 mm ZN 20 160  1,0000   

Blíster 91248 912486 M3x30 mm ZN 4 10  2,1800   

91249 912493 M4x30 mm ZN 4 10  2,3300   

91250 912509 M5x35 mm ZN 4 10  2,5500   

91251 912516 M6x50 mm ZN 2 10  2,0700   

91252 912523 M8x60 mm ZN 2 10  2,5500   

Acero 

  
Zincado

•	 Para atornillar en su rosca de métrica 
adecuada. Con múltiples finalidades 
de amarre, como colgar objetos o 
tensar cuerdas o alambres, etc. en 
su terminación en forma de gancho 
abierto. 

•	 Incluye tuerca de rosca.

HEMBRILLA C/TUERCA SOLDADA HM01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 80030 800301 M3x30 mm ZN 100 3.600  0,3000   

80031 800318 M4x30 mm ZN 100 2.400  0,4100   

80032 800325 M5x40 mm ZN 100 1.600  0,4900   

80033 800332 M6x50 mm ZN 100 800  0,6200   

80048 800486 M6x100 mm ZN 100 400  0,7900   

80034 800349 M8x60 mm ZN 50 400  0,9100   

80049 800493 M8x100 mm ZN 50 200  1,3100   

80035 800356 M10x70 mm ZN 20 160  1,3200   

80036 800363 M12x80 mm ZN 20 80  2,1100   

80076 800769 M5x50 mm IN 25 625  2,2600   

80077 800776 M6x60 mm IN 25 250  2,7000   

80078 800783 M8x80 mm IN 25 250  4,0100   

80079 800790 M10x100 mm IN 10 100  7,1700   

Blíster 91243 912431 M3x30 mm ZN 4 10  2,5500   

91244 912448 M4x30 mm ZN 4 10  3,0500   

91245 912455 M5x40 mm ZN 4 10  3,4500   

91246 912462 M6x50 mm ZN 2 10  2,8000   

91247 912479 M8x60 mm ZN 2 10  3,3000   

ZN: Acero
IN: Acero Inoxidable AISI316 

  
Zincado

  
Inox

•	 Para atornillar en su rosca de métrica 
adecuada. Con múltiples finalidades 
de amarre, como colgar objetos o 
tensar cuerdas o alambres, etc. en 
su terminación en forma de anilla 
cerrada y soldada. 

•	 Incluye tuerca de rosca.

PLACA C/TUERCA PLC12	��������������������������������������������������������������������������������������������������� Pág. 353
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CADENA RECTA LISA CDN01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Rollo 30540 305400 2x12,5 mm x 60 mts NE 1 1 135,6100  

30542 305424 3,4x43 mm x 20 mts NE 1 1 94,7200  

Acero

  
Negro

•	 Cadena decorativa de eslabones 
lisos.

•	 Presentación en rollo de 20 o 60 
metros (según referencia).

•	 Los eslabones no van soldados.
30540 30542

CADENA CATEDRAL CDN07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Rollo 30557 305578 2,2x24 mm x 30 mts LTD 1 1 86,1100  

Acero

  
Latonado

•	 Cadena decorativa de eslabones de 
estilo ornamental.

•	 Presentación en rollo de 30 metros.
•	 Los eslabones no van soldados.

CADENA RECTA TORCIDA CDN03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Rollo 30545 305455 3,5x38 mm x 20 mts LTD 1 1 128,4500  

30547 305479 3,5x38 mm x 20 mts NE 1 1 128,4500  

Acero

  
Latonado

  
Negro

•	 Cadena decorativa de eslabones 
retorcidos.

•	 Presentación en rollo de 20 metros.
•	 Los eslabones no van soldados.

CADENA TORCIDA LISA CDN06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30554 305547 2x10 mm x 30 mts NI 1 5 105,5000  

Acero

  
Níquel

•	 Cadena decorativa de eslabones 
lisos y levemente retorcidos.

•	 Presentación en tira de 30 metros.
•	 Los eslabones no van soldados.

CADENA REDONDA GRABADA CDN05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30550 305509 3,4x43 mm x 1 mt LTD 10 30 6,6000  
30552 305523 3,4x43 mm x 1 mt NE 10 30 6,6000  

Acero

  
Latonado

  
Negro

•	 Cadena decorativa de eslabones 
redondeados y grabados.

•	 Tira de 1 metro.
•	 Los eslabones no van soldados.



PÁG. 434

CADENA BOLAS CDN08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Rollo 30558 305585 3,2 mm x 50 mts CB 1 1 107,6300  

30559 305592 4 mm x 50 mts CB 1 1 120,6700  

Latón

  
Cromo 
Brillo

•	 Cadena decorativa con eslabones 
esféricos para tapones de lavabo, 
ventiladores de techo, llaveros, etc.

•	 Presentación en rollo de 50 metros.
30558 30559

ENGANCHE CADENA BOLAS CDN08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30560 305608 3,2 mm CB 100 2.500 0,1150  

30561 305615 4 mm CB 100 2.500 0,1510  

Acero

  
Cromo 
Brillo

•	 Permite la unión de los extremos de 
la cadena de bolas CDN08 a otros 
elementos como por ejemplo a la 
anilla cadena.30560 30561

ENGANCHE LLAVERO CADENA CDN08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30562 305622 3,2 mm CB 100 2.500 0,1260  

30563 305639 4 mm CB 100 2.500 0,1260  

Acero

  
Cromo 
Brillo

•	 Permite la unión entre los extremos 
de la cadena de bolas CDN08.

30562 30563

LLAVERO ANILLA CADENA CDN08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30564 305646 18 mm CB 100 2.500 0,1190  

Latón

  
Cromo 
Brillo

•	 Permite sujetar, organizar o unir 
elementos como por ejemplo 
pequeñas cadenas.

CADENA BOLAS MONTADA CDN08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 30565 305653 3,2x250 mm CB 25 625 1,1000  

30566 305660 4x400 mm CB 25 625 1,5900  

Latón

  
Cromo 
Brillo

•	 Cadena decorativa con eslabones 
esféricos y llavero anilla en sus dos 
extremos para tapones de lavabo, 
ventiladores de techo, llaveros, etc.

•	 Presentación en tiras de 250  
o 400 mm (según modelo).

30565 30566



Fe
rr

et
er

ía

PÁG. 435

POLEA TENDER C/TUERCA POL01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 89021 890210 40 mm ZN 25 250 1,1300  
89022 890227 60 mm ZN 25 250 1,1800  

Blíster 91156 911564 40 mm ZN 2 10 5,2000  
91157 911571 60 mm ZN 2 10 5,3000  

Zamak

  
Zincado

•	 Polea de acero con rueda de zamak y anclaje con rosca y tuerca para diferentes 
fijaciones (como tendederos TND01 o TND02) en las que se puede extender cuerdas 
o cables que sirvan de soporte donde secar la ropa.

•	 Métrica 6 (M6).

POLEA TENDER C/TUERCA POL02
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 89019 890197 40 mm ZN 25 250 0,7700  
89020 890203 60 mm ZN 25 250 0,8200  

Blíster 91154 911540 40 mm ZN 2 10 3,5000  
91155 911557 60 mm ZN 2 10 3,6000  

Nylon

  
Zincado

•	 Polea de acero con rueda de nylon y anclaje con rosca y tuerca para diferentes 
fijaciones (como tendederos TND01 o TND02) en las que se puede extender cuerdas 
o cables que sirvan de soporte donde secar la ropa.

•	 Métrica 6 (M6).

POLEA TENDER C/TUERCA POL07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 89087 890876 40 mm IN 25 250 2,2500  
Blíster 92265 922652 40 mm IN 2 10 6,7500  

Acero Inoxidable

  
Inox

•	 Polea de acero inoxidable, anclaje con rosca y tuerca para diferentes fijaciones (como 
tendederos TND01 o TND02) en las que se puede extender cuerdas o cables que 
sirvan de soporte donde secar la ropa.

•	 Métrica 6 (M6).

POLEA TENDER TORNILLO POL03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 89018 890180 40 mm ZN 25 250 1,1300  
Blíster 91153 911533 40 mm ZN 2 10 5,2000  

Zamak

  
Zincado

•	 Polea de acero con rueda de zamak y anclaje de tornillo para fijar a pared, en las que 
se puede extender cuerdas o cables que sirvan de soporte donde secar la ropa.

POLEA TENDER TORNILLO POL04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 89017 890173 40 mm ZN 25 250 0,7700  
Blíster 91152 911526 40 mm ZN 2 10 3,5000  

Nylon

  
Zincado

•	 Polea de acero con rueda de nylon y anclaje de tornillo para fijar a pared, en las que se 
puede extender cuerdas o cables que sirvan de soporte donde secar la ropa.
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TENDEDERO PARED TND01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

89083 890838 550x20 mm BL 1 20 11,9000  

89084 890845 550x20 mm NE 1 20 11,9000  

Acero

  
Blanco

  
Negro

•	 Estructura para fijar a la pared y 
poder extender cuerdas o cables 
que sirvan de soporte donde secar 
la ropa.

•	 Perfecto para exteriores.
•	 Precio unitario.

TENDEDERO BALCÓN TND02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

89085 890852 550x20 mm BL 1 20 7,7200  

89086 890869 550x20 mm NE 1 20 7,7200  

Acero

  
Blanco

  
Negro

•	 Extructura para fijar al balcón y poder 
extender cuerdas o cables que sirvan 
de soporte donde secar la ropa.

•	 Perfecto para exteriores.
•	 Precio unitario.

POLEA TENDER C/GANCHO POL05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 89071 890715 40 mm ZN 25 250 1,1300  

Zamak

  
Zincado

•	 Polea de acero con rueda de zamak 
y anclaje con gancho para diferentes 
fijaciones en las que se puede 
extender cuerdas o cables que sirvan 
de soporte donde secar la ropa.

POLEA TENDER C/GANCHO POL06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 89070 890708 40 mm ZN 25 250 0,7700  

Nylon

  
Zincado

•	 Polea de acero con rueda de nylon y 
anclaje con gancho para diferentes 
fijaciones en las que se puede 
extender cuerdas o cables que sirvan 
de soporte donde secar la ropa.
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LLAVERO ANILLA LLV01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 98616 986166 16 mm NI 200 20.000 0,0890  

98618 986180 18 mm NI 200 10.000 0,0980  

98620 986203 20 mm NI 200 10.000 0,1050  

98625 986258 25 mm NI 200 5.000 0,1210  

98630 986302 30 mm NI 200 5.000 0,1470  

98635 986357 35 mm NI 200 2.000 0,1960  

90611 906119 16 mm NI 15 10 2,6500  

90613 906133 20 mm NI 15 10 2,9000  

90614 906140 25 mm NI 15 10 3,2600  

90615 906157 30 mm NI 15 10 3,6000  

Acero

  
Níquel

•	 Permite sujetar, organizar o unir 
llaves u otros elementos.

LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 98501 985015 58x22 mm BL 100 1.000 0,1060  
98502 985022 58x22 mm NE 100 1.000 0,1060  
98503 985039 58x22 mm SURTIDO 100 1.000 0,1060  
98504 985046 58x22 mm AM 100 1.000 0,1060  
98505 985053 58x22 mm RO 100 1.000 0,1060  
98506 985060 58x22 mm AZ 100 1.000 0,1060  
98507 985077 58x22 mm NA 100 1.000 0,1060  
98508 985084 58x22 mm VE 100 1.000 0,1060  
98509 985091 58x22 mm GR 100 1.000 0,1060  
90602 906027 58x22 mm BL 8 10 2,4000  
90603 906034 58x22 mm NE 8 10 2,4000  
90604 906041 58x22 mm SURTIDO 8 10 2,4000  
90605 906058 58x22 mm AM 8 10 2,4000  
90606 906065 58x22 mm RO 8 10 2,4000  
90607 906072 58x22 mm AZ 8 10 2,4000  
90608 906089 58x22 mm NA 8 10 2,4000  
90609 906096 58x22 mm VE 8 10 2,4000  
90610 906102 58x22 mm GR 8 10 2,4000  

Polietileno

  
Blanco

  
Negro

  
Surtido

  
Amarillo

  
Rojo

  
Azul

  
Naranja

  
Verde

  
Gris

•	 Permite organizar e identificar llaves 
u otros elementos.

CAJA LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 98500 985008 58x22 mm SURTIDO 1 5 22,5000  

Polietileno

  
Surtido

•	 Permite organizar e identificar llaves 
u otros elementos.

•	 Contiene 200 unidades.
•	 8 colores.
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ANILLA P/LLAVE LLV03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 98498 984988 24 mm SURTIDO 100 100 0,1350  

Blíster 91829 918297 24 mm SURTIDO 10 10 2,7500  

Polietileno

  
Surtido

•	 Permite identificar y organizar las 
llaves en diferentes colores.

CAJA ANILLAS P/LLAVES LLV02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 98499 984995 24 mm SURTIDO 1 5 22,4500  

Polietileno

  
Surtido

•	 Permite identificar y organizar las 
llaves en diferentes colores.

•	 Contiene 200 unidades.
•	 8 colores.

LLAVE MÚLTIPLE CONTADOR LLV04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13367 133676 72x72 mm NI 10 240 7,5500  

Blíster 92417 924175 72x72 mm NI 1 10 9,4000  

Zamak

  
Níquel

•	 De uso multifuncional con cuatro 
puntas para abrir o ajustar tornillos, 
llaves de paso y medidor eléctrico, 
gas y agua correspondientes a su 
medida y forma.

LLAVE PURGAR RADIADOR LLV06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 13407 134079 24,55x9x23 mm ZKN 12 300 1,4000  

Blíster 92623 926230 24,55x9x23 mm ZKN 2 10 3,5500  

Zamak

  
Zamak 
Natural

•	 Permite de una forma rápida y 
sencilla purgar los radiadores 
expulsando el aire para el correcto 
funcionamiento y ahorro de consumo 
en la calefacción.
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REJILLA VEGETAL RV01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Rollo 97046 970462 46 cm x 15 mts BE 1 1 614,9000  

97051 970516 51 cm x 15 mts BE 1 1 683,6100  

97061 970615 61 cm x 15 mts BE 1 1 820,1300  

97076 970769 76 cm x 15 mts BE 1 1 1.376,7100  

97092 970929 92 cm x 15 mts BE 1 1 1.666,6200  

Mimbre

  
Beige

•	 Material trenzado muy usado en 
la fabricación y restauración de 
mobiliario tales como respaldo de 
sillas o aspas de ventiladores de 
techo y artesanía en general.

•	 Su aspecto orgánico y natural 
aumenta considerablemente la 
decoración en estos elementos.

•	 Rollo de 15 metros.

AISLANTE TÉRMICO RADIADOR AT01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Bolsa 10762 107622 1.000x700 mm PL 1 10 8,0000

•	 Para instalar detrás de los radiadores y evitar 
pérdidas de temperatura ya que reflecta el calor 
hacia el interior, reduciendo el consumo de energía.

•	 Se puede colocar con cinta de doble cara, grapas de 
pared o cola adhesiva (no incluidos).

Polietileno

  
Plata

AISLANTE TÉRMICO PERSIANA AT02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 10763 107639 1.250x250 mm PL 1 10 5,2500

•	 Para instalar dentro del cajón de la persiana y evitar 
la entrada de frío o calor, reduciendo el consumo de 
energía.

•	 Incluye cinta de doble cara que facilita su 
instalación, midiendo previamente la parte interior 
del cajon y cortando con cúter o tijeras.

Polietileno

  
Plata

AISLANTE TÉRMICO CONTADOR AT03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 10764 107646 600x350 mm PL 1 10 4,4500

•	 Para instalar dentro de la tapa del contador del agua 
y evitar que se congele en invierno o coja demasiada 
temperatura en verano, ya que es un gran aislante 
térmico. 

•	 Incluye cinta de doble cara que facilita su 
instalación, midiendo el interior de la puerta y 
cortando con cúter o tijeras.

Polietileno

  
Plata

MÉDULA P/REJILLA VEGETAL RV02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Rollo 97035 970356 3,5 mm BE 1 1 79,2600  

Junco

  
Beige

•	 Estructura de 3,5 mm de diámetro para la aplicación de rejilla 
vegetal que añade un acabado limpio y refinado.

•	 Múltiples usos en artesanía y manualidades.
•	 Contiene aproximadamente 75-78 tiras de 3 a 5 metros. 

Presentación en paquetes de 1 kg.
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ESTACA DE MADERA EST01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

98015 980157 400x30x30 mm HY 25 25 1,0100  

Madera

  
Haya

•	 Usado en múltiples aplicaciones, muy 
utilizado para demarcar una sección 
de terreno. Se suelen anclar en ella 
cuerdas para levantar una edificación 
de cualquier tipo.

TACHUELA PLANA TCH01
Código 8431488 Dimensiones (AxB) Acabado  / €

Caja 11705 117058 8x14 mm LTD 500 12.500 0,0300  

11706 117065 8x14 mm CU 500 12.500 0,0300  

11707 117072 8x14 mm PV 500 12.500 0,0300  

11708 117089 10x15 mm LTD 500 12.500 0,0390  

11709 117096 10x15 mm CU 500 12.500 0,0390  

11710 117102 10x15 mm PV 500 12.500 0,0390  

11711 117119 10x15 mm BL 500 12.500 0,0450  

11712 117126 10x15 mm NE 500 12.500 0,0450  

11717 117171 12x16 mm LTD 500 5.000 0,0510  

11718 117188 12x16 mm CU 500 5.000 0,0510  

11719 117195 12x16 mm PV 500 5.000 0,0510  

Blíster 91195 911953 8x14 mm LTD 25 10 2,0500  

91196 911960 8x14 mm CU 25 10 2,0500  

91198 911984 10x15 mm LTD 25 10 2,6000  

91199 911991 10x15 mm CU 25 10 2,6000  

91202 912028 10x15 mm NE 25 10 2,7500  

91207 912073 12x16 mm LTD 25 10 2,9500  

91208 912080 12x16 mm CU 25 10 2,9500  

Acero

  
Latonado

  
Cuero

  
Pavonado

  
Blanco

  
Negro

•	 De cabeza plana y punta afilada 
diseñados para fijar o decorar 
superficies, especialmente en 
trabajos de tapicería, carpintería y 
manualidades.

•	 Su uso es común en aplicaciones 
como la instalación de 
revestimientos, sujeción de telas o 
elementos decorativos en madera y 
otros materiales.
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CASCABEL LATÓN CCB01
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Caja 11834 118345 11 mm NI 100 2.500 0,2970  

11835 118352 13 mm NI 100 2.500 0,3720 

11836 118369 15 mm NI 100 100 0,4700  

11837 118376 17 mm NI 50 500 0,6620  

11838 118383 20 mm NI 50 250 0,8740  

Blíster 92255 922553 11 mm NI 18 10 6,8200  

Latón

  
Níquel

•	 Adorno sonoro con el movimiento, 
muy usado en múltiples aplicaciones.

CAJA CHINCHETAS TCH02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 11720 117201 10 mm SURTIDO 1 50 1,6000  

11722 117225 10 mm NI 1 50 1,6000  

Blíster 91225 912257 10 mm SURTIDO 50 10 2,7000  

91226 912264 10 mm NI 50 10 2,7000  

Acero

  
Surtido

  
Níquel

•	 Sirve para asegurar papeles o 
materiales ligeros a tableros, corchos 
u otros elementos.

•	 5 colores surtidos.

PERCHA TRÉBOL PER04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28008 280080 80x65 mm LTD 25 125  1,3100   

28009 280097 80x65 mm ZN 25 125  1,3100   

28010 280103 80x65 mm BL 25 125  1,3100   

Acero

  
Latonado

  
Zincado

  
Blanco

•	 Percha ornamental con forma 
de trébol que permite una fácil 
instalación gracias a sus 3 anclajes.
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PERCHA DOBLE PER22
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28039 280394 30x135 mm LP 4 40  6,1500   

28040 280400 30x135 mm NS 4 40  6,4200   

Latón 

  
Latón 
Pulido

  
Níquel  

Satinado

•	 Percha de doble gancho y cuello 
largo que permite una fácil 
instalación gracias a sus 2 anclajes.

PERCHA FORJA PER05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28015 280158 70x70 mm NE 4 40  13,9500   

Zamak 

  
Negro

•	 Percha ornamental de estilo rústico 
con acabado en forma de paraguas 
que permite una fácil instalación 
gracias a sus 4 anclajes.

PERCHA FORJA PER06
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28016 280165 70x70 mm NE 4 40  13,9500   

Zamak 

  
Negro

•	 Percha ornamental de estilo rústico 
con acabado en forma de seta que 
permite una fácil instalación gracias 
a sus 4 anclajes.

PERCHA FORJA PER07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28017 280172 85x120 mm NE 4 20  17,1600   

Zamak 

  
Negro

•	 Percha ornamental de doble gancho 
y estilo rústico con acabado en forma 
de paraguas que permite una fácil 
instalación gracias a sus 4 anclajes.
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COLGADOR SIMPLE LATÓN PER20
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28033 280332 18x48 mm LP 10 100  2,9000   

28034 280349 18x48 mm NS 10 100  3,0700   

28035 280356 18x48 mm CU 10 100  3,0700   

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Níquel  

Satinado

  
Cuero

•	 Percha simple de un gancho que 
permite una fácil instalación gracias 
a sus 2 anclajes.

COLGADOR DOBLE LATÓN PER21
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28036 280363 76x50 mm LP 10 100  4,1100   

28037 280370 76x50 mm NS 10 100  4,3500   

28038 280387 76x50 mm CU 10 100  4,3500   

Latón

  
Latón 
Pulido

  
Níquel  

Satinado

  
Cuero

•	 Percha doble de 2 ganchos que 
permite una fácil instalación gracias 
a sus 2 anclajes.

COLGADOR SIMPLE FORJA PER23
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28041 280417 22x53 mm NR 10 100  3,0700   

Acero

  
Negro 

Rústico

•	 Percha simple de un gancho que 
permite una fácil instalación gracias 
a sus 2 anclajes.

COLGADOR DOBLE FORJA PER24
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28042 280424 70x50 mm NR 10 100  4,3500   

Acero

  
Negro 

Rústico

•	 Percha doble de 2 ganchos que 
permite una fácil instalación gracias 
a sus 2 anclajes.
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COLGADOR SIMPLE ALUMINIO PER25
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28043 280431 20x40 mm LTD 10 100 1,4000

28044 280448 20x40 mm NS 10 100 1,4000

28045 280455 20x40 mm NE 10 100 1,4000

Aluminio 

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Percha simple de un gancho que 
permite una fácil instalación gracias 
a sus 2 anclajes.

COLGADOR DOBLE ALUMINIO PER26
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28046 280462 50x47 mm LTD 10 100 1,6000

28047 280479 50x47 mm NS 10 100 1,6000

28048 280486 50x47 mm NE 10 100 1,6000

Aluminio 

  
Latonado

  
Níquel 

Satinado

  
Negro

•	 Percha doble de 2 ganchos que 
permite una fácil instalación gracias 
a sus 2 anclajes.

PERCHA REDONDA PER01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28023 280233 32x38 mm IN 4 100  7,4300   

Acero Inoxidable 

  
Inox

•	 Percha redonda de un gancho que 
permite una fácil instalación gracias 
a sus 2 anclajes.

•	 Ideal para cabina sanitaria, 
probadores, etc..
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PERCHA DOBLE PER02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28024 280240 20x170 mm IN 4 20 11,1000

Acero Inoxidable 

  
Inox

•	 Percha doble de 2 ganchos que 
permite una fácil instalación gracias 
a sus 2 anclajes.

•	 Ideal para cabina sanitaria, 
probadores, etc..

PERCHA SIMPLE PER12
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 28030 280301 20x60 mm IN 4 100  4,9100   

Acero Inoxidable 

  
Inox

•	 Percha simple de un gancho que 
permite una fácil instalación gracias 
a sus 2 anclajes.

•	 Ideal para cabina sanitaria, 
probadores, etc..

39502
91242

39506

39507

PLACA COLGADOR EXTINTOR CG14/CG15
Código 8431488 Kgs Tipo Acabado  / €

Caja 39502 395029  6 Kg Polvo 1 ZN 25 125  2,2500   

39506 395067 2 Kg CO2 ZN 25 125  5,4400   

39507 395074 5 Kg CO2 ZN 25 125  5,4400   

Blíster 91242 912424 6 Kg Polvo 1 ZN 1 10  3,8000   

Acero 

  
Zincado

•	 Permite colgar distintos tipos de 
extintor y poder disponer de ellos 
fácilmente en caso de necesidad.

•	 Incluye tornillos en el blíster.39502 y 91242

39506 39507
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COLGADOR CUADROS DENTADO CG19
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 32006 320069 32x8 mm LTD 100 2.500  0,1950   

Blíster 91886 918860 32x8 mm LTD 4 10  2,5500   

Acero 

  
Latonado

•	 Permite colgar elementos fácilmente, 
especialmente usado para cuadros y 
otros objetos decorativos.

COLGADOR CUADROS CG12
Código 8431488 Modelo Acabado  / €

Caja 32000 320007 Nº 0 LTD 100 2.500  0,0474   

32001 320014 Nº 1 LTD 100 2.500  0,0521   

32002 320021 Nº 2 LTD 100 2.500  0,0617   

Blíster 90460 904603 Nº 1 LTD 10 10  2,2500   

90461 904610 Nº 2 LTD 10 10  2,3500   

3200032000
9045990459

3200132001
9046090460

3200232002
9046190461

Acero 

  
Latonado

•	 Permite colgar elementos fácilmente, 
especialmente usado para cuadros y 
otros objetos decorativos.

•	 Incluye puntas en el blíster.

PUNTAS DE LATÓN	������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Pág. 217

CLIP MARCO FOTO CG24
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 32007 320076 25x14 mm NI 100 1.000  0,2800   

Blíster 92667 926674 25x14 mm NI 4 10  2,6000   

Acero 

  
Níquel

•	 Permite colgar marcos de madera, 
cuadros, lienzos, carteles y fotos 
enmarcadas.
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GANCHO “X” CG13
Código 8431488 Modelo Acabado  / €

Caja 32100 321004 Nº 0 LTD 100 1.000  0,1020   

32101 321011 Nº 1 LTD 100 1.000  0,1065   

32102 321028 Nº 2 LTD 100 1.000  0,1183   

Blíster 90456 904566 Nº 0 LTD 10 10  2,2700   

90457 904573 Nº 1 LTD 10 10  2,3200   

90458 904580 Nº 2 LTD 10 10  2,4500   

32100
90456

32101
90457

32102
90458

Acero 

  
Latonado

•	 Ejerce de soporte de gancho 
permitiendo colgar elementos 
fácilmente, especialmente usado 
para cuadros y otros objetos 
decorativos.

•	 Presentación en caja de 10 uds con 
puntas incluidas.

COLGADOR CUADROS TELA ENGOMADA CG18
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Caja 32003 320038 30 mm BL 200 2.000  0,4500   

Blíster 90885 908854 30 mm BL 8 10  5,1500   

Goma 

  
Blanco

•	 Permite colgar elementos fácilmente, 
especialmente usado para cuadros 
y otros objetos decorativos de peso 
ligero (peso máx. 0,5 kg).

•	 Se adhiere al objeto gracias a su 
base engomada que funciona tras 
humedecerse.

•	 Se recomienda pegar sobre 
superficies lisas, limpias, secas y 
no porosas para lograr una buena 
adherencia.

COLGADOR CUADROS CG16
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Blíster 90872 908724 Pequeño BL 12 10  2,8900   

Plástico

  
Blanco

•	 Permite colgar elementos fácilmente, 
especialmente usado para cuadros y 
otros objetos decorativos.

•	 Clavos incluidos.
x12

COLGADOR CUADROS CG17
Código 8431488 Tipo Acabado  / €

Blíster 90873 908731 Grande BL 4 10  2,4700   

Plástico

  
Blanco

•	 Permite colgar elementos fácilmente, 
especialmente usado para cuadros y 
otros objetos decorativos.

•	 Clavos incluidos.
x4
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PERFIL PROTECTOR CANTOS SI01
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00456 004563 2 mts BL 1 6 6,3000  

00457 004570 2 mts MA 1 6 6,3000  

Goma NBR

  
Blanco

  
Marrón

•	 Reduce los daños ante caídas o 
golpes contra cantos o esquinas 
gracias a su material acolchado, 
suave y blando.

•	 Fácil de instalar gracias a su sistema 
adhesivo.

PERFIL PROTECTOR CANTOS C/ESQUINERAS SI02
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00458 004587 2 mts BL 1 6 8,1500  

00459 004594 2 mts MA 1 6 8,1500  

Goma NBR

  
Blanco

  
Marrón

•	 Reduce los daños ante caídas o 
golpes contra cantos o esquinas 
gracias a su material acolchado, 
suave y blando.

•	 Fácil de instalar gracias a su sistema 
adhesivo.

PROTECTOR ESQUINA SI03
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00460 004600 60x60 mm BL 4 6 2,9000  

00461 004617 60x60 mm MA 4 6 2,9000  

Goma NBR

  
Blanco

  
Marrón

•	 Reduce los daños ante caídas o 
golpes contra cantos o esquinas 
gracias a su material acolchado, 
suave y blando.

•	 Fácil de instalar gracias a su sistema 
adhesivo.

PROTECTOR ESQUINA SI04
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00462 004624 42 mm TR 4 6 2,9000  

PVC

  
Transparente

•	 Reduce los daños ante caídas o 
golpes contra cantos o esquinas 
gracias a su material flexible sin 
alterar el aspecto del mueble gracias 
a su apariencia transparente.

•	 Fácil de instalar gracias a su sistema 
adhesivo.
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PROTECTOR ESQUINA SI05
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00463 004631 40x40 mm TR 4 6 3,1000

PVC

  
Transparente

•	 Reduce los daños ante caídas o 
golpes contra cantos o esquinas 
gracias a su material flexible sin 
alterar el aspecto del mueble gracias 
a su apariencia transparente.

•	 Fácil de instalar gracias a su sistema 
adhesivo.

CIERRE SEGURIDAD SI06
Código 8431488 Dimensiones (A) Acabado  / €

Blíster 00464 004648 145 mm BL 1 6 1,9500  

00465 004655 165 mm BL 1 6 2,0500  

PVC

  
Blanco

•	 Impide abrir armarios, cajones, 
ventanas, etc. mientras que no se 
desenganche el cierre.

•	 Fácil de instalar gracias a su sistema 
adhesivo.

CIERRE SEGURIDAD REGULABLE SI07
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00466 004662 45x35 mm BL 1 6 2,7000  

ABS

  
Blanco

•	 Impide abrir armarios, cajones, 
ventanas, etc. mientras no se 
desenganche el cierre.

•	 Fácil de instalar gracias a su sistema 
adhesivo.

•	 Correa auto-ajustable.

PROTECTOR TIRADOR ARMARIO SI08
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00467 004679 185x45 mm BL 1 6 2,6000

Polipropileno

  
Blanco

•	 Impide abrir armarios mientras no se 
desenganche el cierre.

•	 Fácil instalación.
•	 Horquilla ajustable.

PROTECTOR ARMARIO SI09
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00468 004686 95 mm BL 1 6 1,9000  

ABS

  
Blanco

•	 Impide abrir armarios mientras no se 
desenganche el cierre.

•	 Fácil instalación gracias a su 
adhesivo.
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PROTECTOR CAJONES SI10
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00469 004693 70x40 mm BL/AZ 1 6 2,2500  

ABS

  
Blanco / 

Azul

•	 Impide abrir cajones mientras no se 
desenganche el cierre.

•	 Fácil instalación gracias a su 
adhesivo.

TOPE SALVA DEDOS SI11
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00470 004709 20 mm BL 1 6 2,0000  

Goma EVA

  
Blanco

•	 Impide que la puerta se cierre 
completamente protegiendo las 
manos de los más pequeños de 
posibles lesiones.

•	 Fácil instalación, se fija a presión 
sobre el canto de la puerta.

PROTECTOR ENCHUFE FIJO SI13
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00472 004723 32x35 mm BL 6 6 3,0000  

ABS

  
Blanco

•	 Impide el uso del enchufe mientras 
el protector este colocado y evita 
posibles accidentes relacionados 
con la corriente eléctrica.

SEGURO VENTANA CORREDERA SI14
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00474 004747 19x19 mm LT 4 6 9,6500  

Latón

  
Latón

•	 Bloquea de manera segura ventanas 
y puertas correderas.

•	 Fácil instalación mediante llave allen 
(incluida).

TOPE PUERTA CUÑA SI15
Código 8431488 Dimensiones Acabado  / €

Blíster 00473 004730 113x45 mm BL 1 6 1,8000  

ABS

  
Blanco

•	 Bloque la puerta protegiendo las 
manos de los más pequeños de 
posibles lesiones.

•	 Fácil instalación, se fija a presión 
sobre la zona inferior de la puerta.

•	 Su forma de gancho permite dejarlo 
colgado en la manilla de la puerta.
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SOLUCIÓN 1 METRO
 REF: EXP42

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	77 referencias / 669 unidades.
•	Herraje de puerta y complementos de 

alta rotación.ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 2.456,07€

SOLUCIÓN 2 METROS
 REF: EXP43

•	Dimensiones: 2x2 m.
•	144 referencias / 966 unidades.
•	Herraje de puerta, aluminio, mueble, persiana  

y complementos de alta rotación.ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 4.810,37€
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SOLUCIÓN 3 METROS
 REF: EXP44

•	Dimensiones: 3x2 m.
•	222 referencias / 1.481 unidades.
•	Herraje de puerta, aluminio, mueble, persiana y 

complementos de alta rotación.ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 9.651,75€

SOLUCIÓN 5 METROS
 REF: EXP45

•	Dimensiones: 5x2 m.
•	325 referencias / 2.110 unidades.
•	Herraje de puerta, aluminio, mueble, persiana y 

complementos de alta rotación.ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 14.549,67€
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SOLUCIÓN  
MANILLAS 01
 REF: EXP01

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	61 referencias / 226 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 3.096,72€

SOLUCIÓN  
MANILLAS 02
 REF: EXP13

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	60 referencias / 221 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 2.954,10€



So
lu

ci
on

es
M

ic
elPÁG. 455

SOLUCIÓN  
MANILLAS 03
 REF: EXP14

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	50 referencias / 196 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 2.634,96€

SOLUCIÓN MANILLAS 
Y ALUMINIO
 REF: EXP15

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	62 referencias / 259 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 2.550,03€
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SOLUCIÓN ALUMINIO
 REF: EXP02

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	70 referencias / 296 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 2.562,44€

SOLUCIÓN HERRAJE 
RÚSTICO
 REF: EXP40

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	63 referencias / 314 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 3.252,32€
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SOLUCIÓN MAMPARA
 REF: EXP11

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	41 referencias / 253 unidades

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 2.675,49€

SOLUCIÓN 
COMPLEMENTOS 
PUERTA
 REF: EXP03

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	100 referencias / 520 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 4.461,92€
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SOLUCIÓN PICAPORTES, 
CERRADURAS Y 

CERROJOS
EXP50

Gráficas PLV 
explicativas

214 unidades

82 referencias
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CERROJOS DE SOBREPONER

Distancia entre ejes 
(mm).

90119 9012290120 90121

CERRADURAS DE EMBUTIR METÁLICAS / ALUMINIO

29 302822 23 24 25 26 27

11 12 13

ACABADOS

 Latonado (LTD) 

 Latón satinado (LS)

 Níquel satinado (NS)

 Negro (NE)

 Níquel (NI)

 Inox (IN)

 Zincado (ZN)

 Pintado oro (PNT OR)

 Pintado gris (PNT GR)

 Pintado marrón (PNT MA)

CERRADURAS DE EMBUTIR PARA MADERA

CERRADURA   
DE 47 mm CANTO 
REDONDO CRE03

Entrada 40, 50 o 60

Disponible en:    

1

CERRADURA   
DE 85 mm CANTO 
REDONDO CRE07

Entrada 50

Disponible en:    

6
CERRADURA   
DE 85 mm CANTO 
CUADRADO CRE13

Entrada 50

Disponible en:    

7

CERRADURA   
DE 85 mm CANTO 
REDONDO CRE06

Entrada 50 o 60

Disponible en:    

3

CERRADURA   
DE 70 mm CANTO 
REDONDO CRE05

Entrada 50

Disponible en:    

5

CERRADURA   
DE CANTO 
CUADRADO 
CRE01
Entrada 60 o 70

Disponible en:   

14
CERRADURA 

CIERRE 
PERSIANA CRP01
155 mm

Disponible en:   

15

x3

CERRADURA  
SOBREPONER CRS02

Disponible en: 
40x80 mm
50x100 mm
60x120 mm

17

x5

MANO 
DERECHA

o
MANO 

IZQUIERDA

CERROJO 
SOBREPONER 
RULETA CRR15

40 mm

Disponible en: 

18

x3

CERROJO  
SOBREPONER 
S/CILINDRO CRR16

60x95 mm

Disponible en: 

19

20
CERROJO SEGURIDAD 
SOBREPONER CRR01
Exterior llave / Interior botón

50 mm

x5

Disponible en:    

21
CERROJO SEGURIDAD 
SOBREPONER CRR02
Exterior llave / Interior botón

50 mm

x5

Disponible en: 

CERRADURA 
SOBREPONER 
CRS01
50 mm

Disponible en:   

16
MANO 

DERECHA
o

MANO 
IZQUIERDA

x3

Desplazamiento de  
20 mm (2 vueltas).
24 mm (1 vuelta) para 
cierre persiana CRP01.

Caja cerrada y 
mecanismo interior 
de acero.

Nueca para 
cuadradillo de 8 o 9 mm.

Resbalón reversible.

Para cilindro de perfil 
europeo leva larga 
L15 (no incluido).

Para puertas de 
carpintería de madera.

Para puertas de 
carpintería metálica.

4 bulones de cierre.

Puerta de espesor 
desde 35 mm

35

Doble nueca para 
cuadradillo de 9 mm.

Doble alojamiento 
de cilindro.

Para puertas cortafuegos.

Función antipánico.

Incluye 2 escudos 
de plástico.

Accionamiento 
interior y exterior 
por llave.

Cilindro redondo de 
25 mm de 3 pines.

Cilindro redondo de 
25 mm de 5 pines.

Accionamiento 
interior por ruleta 
y exterior por llave.

Incluye llaves 
tipo serreta.x?

Reversible, 
no guarda mano.

Cilindro 
redondo.

Adaptable a cualquier 
cilindro boca pera  
(no incluido).

Incluye llaves 
de seguridad.x?

Cilindro 
boca pera.

Antibumping.

Incluye cadenilla.

30

x3

CERROJO 
SOBREPONER CRR14
Exterior ciego / Interior llave

86L

Disponible en: 

1 CERRADURA EMBUTIR 
C/R CRE03 (47 mm)

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10817 40 mm  LTD

10818 40 mm  NS

10773 50 mm  LTD

10774 50 mm  NS

10775 50 mm  NE

10819 60 mm  LTD

10820 60 mm  NS

17 CERRADURA 
SOBREPONER CRS02

CÓDIGO MANO MEDIDA ACA.

10793 DCHA. 40x80 
mm

 
PNT 
OR

10794 IZDA.

10795 DCHA. 50x100 
mm10796 IZDA.

10797 DCHA. 60x120 
mm10798 IZDA.

3 CERRADURA EMBUTIR 
C/R CRE06 (85 mm)

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10781 50 mm  LTD

10782 50 mm  NS

10783 50 mm  NE

10821 60 mm  NS

10 CERRADURA EMBUTIR 
C/C CRE08 (85 mm)

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10787 20 mm

 IN
10788 25 mm

10789 30 mm

10790 35 mm

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10823 40 mm  LTD

10824 40 mm  NS

10776 50 mm  LTD

10777 50 mm  NS

2 CERRADURA EMBUTIR 
C/C CRE04 (47 mm)

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10833 50 mm  LTD

10834 50 mm  NS

4 CERRADURA EMBUTIR 
C/C CRE12 (85 mm)

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10835 50 mm  LTD

10836 50 mm  NS

7 CERRADURA EMBUTIR 
C/C CRE13 (85 mm)

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10825 20 mm
 IN

10826 25 mm

11 CERRADURA EMBUTIR 
C/C CRE10 (85 mm)

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10770 60 mm
 IN

10771 70 mm

14 CERRADURA EMBUTIR 
C/C CRE01 (85 mm)

CÓDIGO MEDIDA ACABADO

10813 155 mm  ZN

15 CERRADURA CIERRE 
PERSIANA CRP01

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10784 50 mm  LTD

10785 50 mm  NS

10786 50 mm  NE

6 CERRADURA EMBUTIR 
C/R CRE07 (85 mm)

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10778 50 mm  LTD

10779 50 mm  NS

10780 50 mm  NE

5 CERRADURA EMBUTIR 
C/R CRE05 (70 mm)

micel.esVisítanos en

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10772 65 mm  ZN

12
CERRADURA EMBUTIR 
ANTIPÁNICO CRE02 
(72 mm)

CERRADURA EMBUTIR 
CORTAFUEGO CRE09 
(72 mm)

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

10816 65 mm  ZN

13

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

48401 50 mm  LTD

48402 50 mm  NS

9
KIT PUERTA 
CORREDERA 
BOCALLAVE PCR05

CÓDIGO ENTRADA ACABADO

48001 50 mm  LTD

48002 50 mm  NS

KIT PUERTA  
CORREDERA PCR038

CÓDIGO MANO ACABADO

10870 DCHA.
 PNT OR

10871 IZDA.

16 CERRADURA 
SOBREPONER CRS01

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

10868 40 mm  PNT GR

18
CERROJO 
SOBREPONER RULETA 
CRR15

CÓDIGO MEDIDA ACABADO

10869 60x95mm  PNT GR

19
CERROJO  
SOBREPONER 
S/CILINDRO CRR16

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

13299 50 mm  LTD

13300 50 mm  NI

20 CERROJO SEGURIDAD 
SOBREPONER CRR01

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

10843 50 mm
 PNT GR

10845 70 mm

22 CERROJO 
SOBREPONER CRR06

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

10846 50 mm
 PNT GR

10848 70 mm

23 CERROJO 
SOBREPONER CRR07

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

10849 50 mm  NI

10851 50 mm  PNT GR

10850 70 mm  NI

10853 70 mm  PNT GR

24 CERROJO 
SOBREPONER CRR08

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

10854 50 mm  NI

10856 50 mm  PNT GR

10855 70 mm  NI

10858 70 mm  PNT GR

25 CERROJO 
SOBREPONER CRR09

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

10859 50 mm  LS

10860 50 mm  NI

10861 50 mm  PNT GR

26 CERROJO 
SOBREPONER CRR10

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

10862 50 mm  LS

10863 50 mm  NI

10864 50 mm  PNT GR

27 CERROJO 
SOBREPONER CRR11

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

13301 50 mm  PNT MA

21 CERROJO SEGURIDAD 
SOBREPONER CRR02

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

10865 50 mm  PNT GR

28 CERROJO SEGURIDAD 
SOBREPONER CRR12

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

10866 50 mm  PNT GR

29 CERROJO SEGURIDAD 
SOBREPONER CRR13

CÓDIGO CILINDRO ACABADO

10867 50 mm  PNT GR

30 CERROJO SEGURIDAD 
SOBREPONER CRR14

CERRADURAS 
DE EMBUTIR 

PARA MADERA

PICAPORTES Y 
KIT DE PUERTA 
CORREDERA.

CERRADURAS 
DE EMBUTIR 

METÁLICAS / 
ALUMINIO

CERROJOS DE 
SOBREPONER

micel.esVisítanos en

@herrajesmicel

CERRADURAS 
DE EMBUTIR 

PARA MADERA

PICAPORTES Y 
KIT DE PUERTA 
CORREDERA.

CERRADURAS 
DE EMBUTIR 

METÁLICAS / 
ALUMINIO

CERROJOS DE 
SOBREPONER

micel.esVisítanos en

@herrajesmicel

KIT PUERTA 
CORREDERA 
BOCALLAVE 
PCR05
Entrada 50

Disponible en:    

8 9
KIT PUERTA 
CORREDERA 
PCR03

Entrada 50

Disponible en:    

consulte 
color Negro

35 35

consulte 
color Negro

CERROJO 
SOBREPONER CRR12
Exterior llave / Interior botón

86B/50 mm

Disponible en: 

CERROJO 
SOBREPONER CRR13
Exterior llave / Interior llave

86L/50 mm

Disponible en: 

x3 x3

28 29

47 
mm

70 
mm

85 
mm

CERRADURA   
DE 85 mm CANTO 
CUADRADO CRE08

Entrada 20, 25, 30 o 35

Disponible en:   

10

85 
mm

CERRADURA   
DE 85 mm CANTO 
CUADRADO CRE10

Entrada 20 o 25

Disponible en:   

11

85 
mm

Disponible en: :    

CERROJO 
SOBREPONER CRR08
Exterior llave / Interior botón

86B/50 mm
86B/70 mm

x3

Disponible en: :    

CERROJO 
SOBREPONER CRR09
Exterior llave / Interior llave

86L/50 mm
86L/70 mm

x3

25

24

86 
mm

CERRADURA   
DE 47 mm CANTO 
CUADRADO CRE04

Entrada 40 o 50

Disponible en:    

2
CERRADURA   
DE 85 mm CANTO 
CUADRADO CRE12

Entrada 50 o 60

Disponible en:    

4

Dimensiones de 
la placa (en mm).

XX
mm

CERRADURA 
ANTIPÁNICO   

DE 72 mm CANTO 
REDONDO CRE02
Entrada 65

Disponible en: 

CERRADURA 
CORTAFUEGO   

DE 72 mm CANTO 
REDONDO CRE09
Entrada 65

Disponible en:   

12

Incluye cuadradillo  
partido de 9x9 + 9x9 mm.

1372 
mm

22 23

Disponible en: 

CERROJO 
SOBREPONER CRR06
Exterior llave / Interior botón

105B/50 mm
105B/70 mm

x3

Disponible en: 

CERROJO 
SOBREPONER CRR07
Exterior llave / Interior llave

105L/50 mm
105L/70 mm

x3

105 
mm

2726
CERROJO 
SOBREPONER CRR10
Exterior llave / Interior botón

86B/50 mm

Disponible en:    

CERROJO 
SOBREPONER CRR11
Exterior llave / Interior llave

86L/50 mm

Disponible en:    

x5 x5

86 
mm

86 
mm

86 
mm

85 
mm

86 
mm

105 
mm

9118790842 90843 91186

10870 10793 10796 10798 13300
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10813

10813

10813

10813

15 16 17 18 19 20 21

10833 10778 10779 48001 4840110784 10785 10835

10833 10778 10779 10784 10785 10835

10834 10780 10779 10786 10785 10836

10834 10780 10779 10786 10785 10836

10787 10788 10789

10787 10788 10789

10790 10788 10789

10790 10788 10789

4 5 6 7 8 9 10

48002 48402

10817 10782 10821

10821

1078110819 10823 108761077310774

10774

10774

10774

10817 107821078110819 10823 1087610773

1 2 3

10818 107821078310820 10824 1087710775

10818 107821078310820 10824 1087710775

DORSO DORSO

SOLUCIÓN PICAPORTES, 
CERRADURAS Y CERROJOS
 REF: EXP50

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	82 referencias / 214 unidades.
•	 Incluye gráficas PLV. 

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO

4.351,51€
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SOLUCIÓN BISAGRAS 
Y PICAPORTES
 REF: EXP04

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	79 referencias / 424 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 2.514,53€

SOLUCIÓN SEGURIDAD
 REF: EXP19

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	63 referencias / 205 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 2.722,83€
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SOLUCIÓN TUBOS 
ARMARIO
 REF: EXP23

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	52 referencias / 433 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 3.034,99€

SOLUCIÓN 
COMPLEMENTOS DE 
ARMARIO Y MUEBLE
 REF: EXP05

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	114 referencias / 757 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 2.515,73€
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SOLUCIÓN BANDEJA 
ÁNGULOS
REF: EXP10

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	88 referencias / 1.857 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 2.664,17€

SOLUCIÓN ÁNGULOS 
Y COLGADORES 
REF: EXP06

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	127 referencias / 1.294 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 3.730,45€
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SOLUCIÓN 
PALOMILLAS
 REF: EXP07

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	38 referencias / 446 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 1.916,44€

SOLUCIÓN 
ÁNGULOS Y 
PALOMILLAS
 REF: EXP21

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	72 referencias / 597 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 1.587,71€
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SOLUCIÓN PATAS
 REF: EXP08

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	78 referencias / 401 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 1.603,95€

SOLUCIÓN HERRAJES 
DE PERSIANA
 REF: EXP17

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	62 referencias / 373 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 2.208,36€
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SOLUCIÓN HERRAJES 
DE TOLDO
 REF: EXP12

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	57 referencias / 171 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO 2.940,46€

SOLUCIÓN 
ACCESORIOS DE 
CUERDA Y CADENA
 REF: EXP46

•	Dimensiones: 1x2 m.
•	96 referencias / 600 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 2.760,79€
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SOLUCIÓN 
MOSTRADOR 
NÚMEROS
 REF: EXP32

•	Dimensiones: 35x75 cm.
•	18 referencias / 90 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 930,60€

SOLUCIÓN 
MOSTRADOR 
NÚMEROS / LETRAS 
INOX
 REF: EXP51

•	Dimensiones: 35x75 cm.
•	18 referencias / 90 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO

516,40€

SOLUCIÓN 
MOSTRADOR 
NÚMEROS / LETRAS 
NIQUEL SATINADO
 REF: EXP34

•	Dimensiones: 35x75 cm.
•	18 referencias / 90 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO

930,60€

SOLUCIÓN 
MOSTRADOR 
NÚMEROS / LETRAS 
NEGRO
 REF: EXP35

•	Dimensiones: 35x75 cm.
•	18 referencias / 90 unidades.

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO

930,60€
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SOLUCIÓN 
MOSTRADOR 
CILINDROS 01
 REF: EXP27

•	Dimensiones: 35x75 cm.
•	18 referencias / 72 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 1.544,80€

SOLUCIÓN 
MOSTRADOR 
CILINDROS 02
 REF: EXP29

•	Dimensiones: 35x75 cm.
•	18 referencias / 72 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 1.102,00€

SOLUCIÓN 
MOSTRADOR 
CANDADOS 01
 REF: EXP24

•	Dimensiones: 35x75 cm.
•	18 referencias / 108 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 1.028,88€

SOLUCIÓN 
MOSTRADOR 
CANDADOS 02
 REF: EXP25

•	Dimensiones: 35x75 cm.
•	18 referencias / 108 unidades.

1.013,16€

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER EL  

DESGLOSE 
COMPLETO
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SOLUCIÓN 
MOSTRADOR 
CANDADOS 03
 REF: EXP26

•	Dimensiones: 35x75 cm.
•	18 referencias / 108 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 911,34€

SOLUCIÓN 
SOBREMESA CARTÓN 
CILINDROS
 REF: EXP48

•	 Dimensiones: 35x75 cm.
•	 9 referencias / 27 unidades.

435,15€

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER 
EL DESGLOSE 
COMPLETO

SOLUCIÓN 
SOBREMESA CARTÓN 
CANDADOS
 REF: EXP49

•	 Dimensiones: 35x75 cm.
•	 9 referencias / 54 unidades.

452,52€

ESCANEA ESTE 
QR PARA VER 
EL DESGLOSE 
COMPLETO

TIRA CROSS SELLING 
CRO01

SOLUCIÓN 
MOSTRADOR 
RODAMIENTOS
 REF: EXP36

•	Dimensiones: 35x75 cm.
•	18 referencias / 120 unidades.ESCANEA ESTE 

QR PARA VER EL  
DESGLOSE 
COMPLETO 602,20€

Código 8431488 Dimensiones

96383 963839 7,5x67 cm

Acabado  / €

BL 1 1 3,30€
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Índice
alfabético 
de productos

Descripción Familia Pág.
BURLETE ADHESIVO LABIO BLT05 3 113
BURLETE ADHESIVO MADERA BLT03 3 113
BURLETE ADHESIVO PVC BLT01 3 113
BURLETE BASCULANTE ALUMINIO BLT06 3 114
BURLETE BASCULANTE MADERA BLT02 3 114
BURLETE CARRIL BLT13 3 115
BURLETE CAUCHO TIPO "E" BLT15 3 115
BURLETE DOBLE RODILLO BLT16 3 114
BURLETE EMBUTIR AUTOMÁTICO BLT09 3 114
BURLETE FREGADERO BLT12 10 369
BURLETE GARAJE FLECOS  BLT08 3 116
BURLETE GARAJE LABIO BLT07 3 116
BURLETE MOSQUITERA MQ05 2 92
CABLE ACERO P/TORNO PERSIANA PR33 12 405
CADENA BOLAS CDN08 14 434
CADENA BOLAS MONTADA CDN08 14 434
CADENA CATEDRAL CDN07 14 433
CADENA RECTA LISA CDN01 14 433
CADENA RECTA TORCIDA CDN03 14 433
CADENA REDONDA GRABADA CDN05 14 433
CADENA TORCIDA LISA CDN06 14 433
CAJA ANILLAS P/LLAVES LLV02 14 438
CAJA CAUDALES CFC09 4 182
CAJA CERRADURA PICOLORO CRR03 4 169
CAJA CHINCHETAS TCH02 14 441
CAJA FUERTE ELECTRÓNICA/LLAVE CFC01 4 183
CAJA FUERTE ELECTRÓNICA/LLAVE CFC02 4 183
CAJA FUERTE ELECTRÓNICA/LLAVE CFC03 4 183
CAJA FUERTE HUELLA/ELECTRÓNICA/LLAVE CFC06 4 184
CAJA FUERTE LLAVE CFC05 4 184
CAJA LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ01 14 437
CAJETÍN OBRA PLÁSTICO PR03 12 402
CAJÓN LATERAL SOFT 80mm GC13 7 233
CANDADO ARCO LARGO CN02 4 178
CANDADO ARCO LARGO CN02 (LLAVES IGUALES) 4 178
CANDADO ARCO NORMAL BASIC CN17 4 178
CANDADO ARCO NORMAL CN01 4 177
CANDADO ARCO NORMAL CN01 (LLAVES IGUALES) 4 177
CANDADO ARCO NORMAL CN04 4 177
CANDADO ARCO REGULABLE CN18 4 179
CANDADO BALLESTA CN12 4 176
CANDADO BALLESTA CN12 (LLAVES IGUALES) 4 176
CANDADO COMBINACIÓN CABLE CN06 4 180
CANDADO COMBINACIÓN CN05 4 180
CANDADO COMBINACIÓN CN08 4 180
CANDADO CUADRADO CN13 4 175
CANDADO CUADRADO CN13 (LLAVES IGUALES) 4 175
CANDADO RECTANGULAR CN03 4 179
CANDADO RECTANGULAR CN03 (LLAVES IGUALES) 4 179
CANDADO REDONDO CN14 4 175
CANDADO REDONDO CN14 (LLAVES IGUALES) 4 175
CANTO ADHESIVO CAN01 8 296
CANTO MELAMINA CAN02 8 296
CARCASA GUÍA CINTA PR12 12 404
CARRIL SUELO POL10 8 262
CASCABEL LATÓN CCB01 14 441
CERRADERO CRISTAL CCR02 5 193
CERRADERO ESCUADRA CM11 8 255
CERRADERO LENGÜETA 6818 2 61
CERRADERO P/CERRADURA PICOLORO CRR03 4 169
CERRADERO PICAPORTE PCT01 4 161
CERRADERO PICAPORTE PCT03 4 161
CERRADERO SERIE 40/20 6850 2 72
CERRADERO SERIE EUROPEO 6851 2 72
CERRADURA ARCHIVADOR CM10 8 255
CERRADURA ARCHIVADOR CM10 (LLAVES IGUALES) 8 255
CERRADURA ARMARIO CM09 8 254
CERRADURA ARMARIO CM09 (LLAVES IGUALES) 8 254
CERRADURA BUZÓN CURVA C/CLIP CM22 8 260
CERRADURA BUZÓN CURVA CM05 8 260
CERRADURA BUZÓN CURVA CM05 (LLAVES IGUALES) 8 260
CERRADURA BUZÓN RECTA CM04 8 260

Descripción Familia Pág.
ASA RECTA S/PLACA 6804 2 57
BANDEJA VIERTEAGUA ECR07 10 358
BASE AVIÓN CLIP TRIPLE REGULACIÓN BC05 6 225
BASE CANDADO SUELO CRUCETA CN15 4 175
BISAGRA 3 CUERPOS SERIE 40/20 6867 2 65
BISAGRA 3 NUDOS SERIE EUROPEA 6868 2 65
BISAGRA 5005 BS27 6 214
BISAGRA 814 BS29 6 215
BISAGRA 816 BS30 6 216
BISAGRA 840 BS31 6 216
BISAGRA ALAS BS06 6 220
BISAGRA ALAS BS07 6 220
BISAGRA BS17 (PALA SEPARADA NUDO) 6 206
BISAGRA BS18 (PALA JUNTO NUDO) 6 206
BISAGRA BS22+CIERRE ESTUCHE CC11 6 217
BISAGRA CAZOLETA 165º 35mm BC07 6 223
BISAGRA CAZOLETA 26mm BC01 6 221
BISAGRA CAZOLETA 30º BC08 6 224
BISAGRA CAZOLETA 35mm BC02 6 221
BISAGRA CAZOLETA 45º BC09 6 224
BISAGRA CAZOLETA 90º RINCÓNERA BC12 6 223
BISAGRA CAZOLETA 90º RINCÓNERA C/PISTÓN BC13 6 223
BISAGRA CAZOLETA C/PISTÓN 35mm BC05 6 222
BISAGRA CAZOLETA C/PISTÓN Y TETÓN 35mm BC06 6 222
BISAGRA CAZOLETA CLIP 35mm BC03 6 221
BISAGRA CAZOLETA PUSH  RECTA 35mm BC11 6 222
BISAGRA CAZOLETA SOBREPONER BC10 6 224
BISAGRA COMPAS BCP05 8 278
BISAGRA COMPAS BCP09 8 279
BISAGRA COMPAS DESMONTABLE 6839 2 74
BISAGRA COMPAS SERIE EUROPEA 6838 2 74
BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS10 6 204
BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS12 6 204
BISAGRA ESTUCHE BS22 6 217
BISAGRA FORMA "T" BS08 6 219
BISAGRA FORMA "T" BS23 6 219
BISAGRA FORMA "T" BS34 6 218
BISAGRA LIBRO 697 6 210
BISAGRA MAMPARA 135º D/ACCIÓN BSC06 5 194
BISAGRA MAMPARA 180º D/ACCIÓN BSC07 5 194
BISAGRA MAMPARA 90º D/ACCIÓN BSC05 5 194
BISAGRA MAMPARA 90º S/ACCIÓN BSC03 5 194
BISAGRA MAMPARA FIJA BSC02 5 195
BISAGRA MARIPOSA BS33 6 220
BISAGRA MOSTRADOR BS19 6 213
BISAGRA OCULTA BS01 6 211
BISAGRA OCULTA BS02 6 211
BISAGRA OCULTA BS04 6 211
BISAGRA PARED-CRISTAL 180º BSC01 5 193
BISAGRA PIANO BS21 (TIRA) 6 218
BISAGRA PIANO BS32 (ROLLO) 6 218
BISAGRA PLANA C/MUELLE CB03 5 187
BISAGRA PLANA C/MUELLE CB26 5 187
BISAGRA PLANA S/MUELLE CB02 5 187
BISAGRA RAMAL BS28 6 215
BISAGRA SEGURIDAD C/REMATE BS15 6 205
BISAGRA SEGURIDAD S/REMATE BS16 6 205
BISAGRA SERIE 40/20 6813 2 64
BISAGRA SERIE EUROPEA 6812 2 64
BISAGRA SERIE PUERTA EUROPEA 6877 2 65
BISAGRA SIMPLE ACCIÓN BS11 6 204
BISAGRA SOLAPADA C/REMATE BS24 6 213
BISAGRA SOLAPADA S/REMATE BS25 6 213
BOCALLAVE BORJA 576 1 44
BOCALLAVE PERA 575 1 44
BOCALLAVE PERA 707 1 45
BOCALLAVE PERA 727 1 45
BOCALLAVE PERA 787 1 45
BOCALLAVE PERA CUADRADO 131 1 45
BOCALLAVE TIRADOR 555 1 44
BURLETE ADHESIVO BLT14 3 115
BURLETE ADHESIVO FLECO BLT04 3 113

Descripción Familia Pág.
ABRAZADERA PARED P/PERFIL 80/40 TLD24 13 419
ABRAZADERA RECTANGULAR VN14 10 373
ABRAZADERA REDONDA VN13 10 373
ADAPTADOR UNIFICADO CERRADURA CS08 4 158
AISLANTE TÉRMICO CONTADOR AT03 14 439
AISLANTE TÉRMICO PERSIANA AT02 14 439
AISLANTE TÉRMICO RADIADOR AT01 14 439
ALDABA BARCO ADB02 3 131
ALDABA CLÁSICA ADB01 3 129
ALDABA CUÑA ADB07 3 129
ALDABA FORJA ADB04 3 130
ALDABA FORJA ADB05 3 130
ALDABA PORTACANDADO ADB10 3 128
ALDABA REVERSIBLE 90º ADB08 3 128
ALDABA REVERSIBLE ADB06 3 128
ALDABA REVERSIBLE ADB09 3 130
ALDABILLA RETENIDA ADB03 3 131
ALFILER VISILLO CT13 8 252
ANCLAJE PRECERCO "V" PRC01 3 111
ÁNGULO C/TAPA AN20 8 309
ÁNGULO CONECTOR TUBO CB27 5 189
ÁNGULO FIJACIÓN AN10 9 346
ÁNGULO FIJACIÓN AN11 9 346
ÁNGULO MAMPARA 135º CRISTAL-CRISTAL BSC19 5 196
ÁNGULO MAMPARA 180º CRISTAL-CRISTAL BSC18 5 196
ÁNGULO MAMPARA 90º CRISTAL-CRISTAL BSC17 5 195
ÁNGULO MAMPARA 90º PARED-CRISTAL BSC16 5 195
ÁNGULO PESANTE 135º AN18 9 351
ÁNGULO PESANTE AN12 9 351
ÁNGULO PESANTE AN13 9 351
ÁNGULO PESANTE AN14 9 351
ÁNGULO PESANTE AN15 9 352
ÁNGULO PESANTE AN16 9 352
ÁNGULO PESANTE AN17 9 352
ÁNGULO REFUERZO AN01 9 343
ÁNGULO REFUERZO AN02 9 344
ÁNGULO REFUERZO AN04 9 345
ÁNGULO REFUERZO AN05 9 345
ÁNGULO REFUERZO AN06 9 345
ÁNGULO REFUERZO AN07 9 345
ÁNGULO REFUERZO AN08 9 346
ÁNGULO REFUERZO AN09 9 346
ÁNGULO REFUERZO AN24 9 344
ÁNGULO SUPER AN03 9 342
ÁNGULO TRASERA AN22 8 309
ÁNGULO TRASERA C/TORNILLO AN21 8 309
ANILLA C/PLACA TOLDOS AP03 13 415
ANILLA GIRATORIA AP12 14 425
ANILLA P/LLAVE LLV03 14 438
ANILLA REDONDA CT17 8 250
ANILLA SOLDADA AP14 14 427
ANILLA SOLDADA C/HEMBRILLA AP04 14 431
ANILLA SOLDADA C/PLACA AP06 14 428
ANILLA TUBO CT03 8 250
ARMARIO GUARDALLAVES LLV05 4 182
ARO REDUCTOR VN03 10 370
ASA ABATIBLE LISA TRM12 8 268
ASA ABATIBLE REFORZADA TRM13 8 268
ASA ABATIBLE TRM25 8 268
ASA CIERRE OVAL 6849 2 59
ASA COMODILLA TRM10 8 267
ASA COMODILLA TRM11 8 267
ASA CONCHA GALLONES TRM23 8 267
ASA CONCHA LISA TRM21 8 267
ASA CONCHA RECTANGULAR TRM22 8 268
ASA CORREDERA 6809 2 57
ASA CORREDERA 6862 2 58
ASA PLACA C/BOCALLAVE 6843 2 56
ASA PLACA CIEGA 6843 2 56
ASA PLACA RECTA 6804 2 57
ASA PLACA REDONDA 6803 2 58
ASA PLACA REDONDA DESPLAZADA 6876 2 58
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ÍNDICE ALFABÉTICO DE PRODUCTOS
Descripción Familia Pág.

CERRADURA BUZÓN RECTA CM04 (LLAVES IGUALES) 8 260
CERRADURA CIERRE PERSIANA CRP01 4 168
CERRADURA COMBINACIÓN TAQUILLA CM13 8 260
CERRADURA CRISTAL "U" S/CILINDRO CCR01 5 193
CERRADURA EMBUTIR ANTIPANICO CRE02 4 167
CERRADURA EMBUTIR C/C CRE04 4 164
CERRADURA EMBUTIR C/C CRE08 4 166
CERRADURA EMBUTIR C/C CRE10 4 167
CERRADURA EMBUTIR C/C CRE12 4 165
CERRADURA EMBUTIR C/C CRE13 4 166
CERRADURA EMBUTIR C/R CRE03 4 164
CERRADURA EMBUTIR C/R CRE05 4 165
CERRADURA EMBUTIR C/R CRE06 4 165
CERRADURA EMBUTIR C/R CRE07 4 166
CERRADURA EMBUTIR CM15 8 256
CERRADURA EMBUTIR CORTAFUEGO CRE09 4 167
CERRADURA EMBUTIR CRE01 4 168
CERRADURA FALLEBA CM18 8 257
CERRADURA MUEBLE CM01 8 254
CERRADURA MUEBLE CM01 (LLAVES IGUALES) 8 254
CERRADURA MUEBLE GANCHO CM02 8 254
CERRADURA MUEBLE HEBILLA CM19 8 258
CERRADURA PICOLORO CRR03 4 168
CERRADURA PULSAR CM03 8 258
CERRADURA PULSAR CM03 (LLAVES IGUALES) 8 258
CERRADURA SOBREPONER CM16 8 256
CERRADURA SOBREPONER CM17 8 256
CERRADURA SOBREPONER CRS01 4 170
CERRADURA SOBREPONER CRS02 4 170
CERRADURA TAQUILLA CANDADO CM20 8 259
CERRADURA TAQUILLA CM14 8 255
CERRADURA VITRINA 1 PUERTA CM06 8 259
CERRADURA VITRINA 2 PUERTAS CM07 8 259
CERRADURA VITRINA CM08 8 258
CERRADURA VITRINA CM08 (LLAVES IGUALES) 8 258
CERROJO LLAVE-CONDENA CRR04 4 169
CERROJO LLAVE-LLAVE CRR05 4 169
CERROJO SOBREPONER CRR01 4 171
CERROJO SOBREPONER CRR02 4 171
CERROJO SOBREPONER CRR06 4 172
CERROJO SOBREPONER CRR07 4 172
CERROJO SOBREPONER CRR08 4 172
CERROJO SOBREPONER CRR09 4 173
CERROJO SOBREPONER CRR10 4 173
CERROJO SOBREPONER CRR11 4 173
CERROJO SOBREPONER CRR12 4 174
CERROJO SOBREPONER CRR13 4 174
CERROJO SOBREPONER CRR14 4 174
CERROJO SOBREPONER RULETA CRR15 4 170
CERROJO SOBREPONER S/CILINDRO CRR16 4 171
CIERRAPUERTAS C/RETENEDOR MC01-C 6 202
CIERRAPUERTAS S/RETENEDOR MC01-S 6 202
CIERRE 2 RODILLOS GOMA IM01 8 280
CIERRE ARCON CC08 3 134
CIERRE ARCON CC09 3 134
CIERRE BOLA IM06 8 280
CIERRE CAJA C/LLAVE CC07 8 328
CIERRE CAJA CANDADO CC01 8 326
CIERRE CAJA CANDADO CC02 8 327
CIERRE CAJA CC01 8 326
CIERRE CAJA CC02 8 327
CIERRE CAJA CC03 8 326
CIERRE CAJA CC04 8 327
CIERRE CAJA CC05 8 328
CIERRE CAJA REGULABLE CC06 8 328
CIERRE CONTRAVENTANA 6840 2 55
CIERRE CORREDERA 6820 2 59
CIERRE CORREDERA 6821 2 59
CIERRE CORREDERA 6822 2 60
CIERRE CORREDERA 6823 2 60
CIERRE CORREDERA 6826 (LLAVES IGUALES) 2 61
CIERRE CORREDERA 6836 2 60
CIERRE CORREDERA 6841 (LLAVES IGUALES) 2 63
CIERRE CORREDERA 6845 2 59
CIERRE CORREDERA 6847 (LLAVES IGUALES) 2 63
CIERRE CORREDERA 6859 (LLAVES IGUALES) 2 60
CIERRE CORREDERA PULSAR 6841 2 63
CIERRE ESTUCHE CC11 6 217
CIERRE MAGNÉTICO C/MUELLE IM03 8 281
CIERRE MAGNÉTICO IM02 8 280
CIERRE MAGNÉTICO REGULABLE IM05 8 281
CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 8 281
CIERRE PRESIÓN 6801 2 53
CIERRE PRESIÓN 6805 2 54
CIERRE PRESIÓN 6857 2 54
CIERRE PRESIÓN 6858 (LLAVES IGUALES) 2 53
CIERRE PRESIÓN 6864 2 53
CIERRE PRESIÓN CP01 3 127
CIERRE PRESIÓN CP02 3 127
CIERRE PRESIÓN CP05 2 54
CIERRE PRESIÓN CUADRADO CP04 3 127
CIERRE SEGURIDAD REGULABLE SI07 14 449
CIERRE SEGURIDAD SI06 14 449
CIERRE TOCA-TOCA IM04 8 282
CILINDRO CANDADO CN13/CN14 4 176
CILINDRO LLAVE TRIÁNGULO CS10 L15 4 157
CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 4 150
CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 4 150
CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 4 153
CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 (LLAVES IGUALES) 4 153
CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 4 152
CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 (LLAVES IGUALES) 4 152
CILINDRO SEGURIDAD CS09 L13 4 151
CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 4 151
CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15 4 156

Descripción Familia Pág.
CILINDRO SERRETA CS03 L13 4 155
CILINDRO SERRETA CS03 L13 (LLAVES IGUALES) 4 155
CILINDRO SERRETA CS03 L15 4 154
CILINDRO SERRETA CS03 L15 (LLAVES IGUALES) 4 154
CILINDRO SERRETA POMO CS07 L15 4 156
CINTA CIERRE ADHESIVO CT16 8 253
CINTA PERSIANA PR26 12 403
CLAVO 4 PICOS CL05 3 102
CLAVO 8 PICOS CL04 3 102
CLAVO GOLF CL02 3 101
CLAVO PIRAMIDE CL03 3 101
CLAVO REDONDO CL01 3 101
CLIP MARCO FOTO CG24 14 446
CODO 45º RECTANGULAR HORIZONTAL VN08 10 372
CODO 45º REDONDO VN07 10 371
CODO 90º HORIZONTAL VN11 10 372
CODO 90º MIXTO VN12 10 373
CODO 90º REDONDO VN09 10 372
CODO 90º VERTICAL VN10 10 372
COLGADOR BIVALENTE CG04 8 274
COLGADOR CUADROS CG12 14 446
COLGADOR CUADROS CG16 14 447
COLGADOR CUADROS CG17 14 447
COLGADOR CUADROS DENTADO CG19 14 446
COLGADOR CUADROS TELA ENGOMADA CG18 14 447
COLGADOR DOBLE ALUMINIO PER26 14 444
COLGADOR DOBLE FORJA PER24 14 443
COLGADOR DOBLE LATÓN PER21 14 443
COLGADOR ESCUADRA CG03 8 273
COLGADOR ESCUADRA REGULABLE CG06 8 275
COLGADOR ESCUADRA TRIÁNGULO CG07 8 275
COLGADOR MUEBLE CG09 8 276
COLGADOR MUEBLE CG10 8 276
COLGADOR MUEBLE EMBUTIR CG22 8 276
COLGADOR MUEBLE REVERSIBLE CG08 8 276
COLGADOR SIMPLE ALUMINIO PER25 14 444
COLGADOR SIMPLE FORJA PER23 14 443
COLGADOR SIMPLE LATÓN PER20 14 443
COMPAS CABALLETE BCP10 8 279
COMPAS ELEVABLE BCP08 8 278
COMPAS ELEVABLE REGULABLE BCP06 8 278
COMPAS ESCALERA BCP11 8 279
COMPAS PUERTA ELEVABLE BCP07 8 278
CONDENA PICAPORTE TUBULAR PCT04 4 160
CONTERA CUADRADA ALETAS C/FIELTRO CNT15 11 394
CONTERA CUADRADA ALETAS CNT03 11 393
CONTERA CUADRADA C/ROSCA CNT05 11 392
CONTERA EMBUTIR C/FIELTRO CNT17 11 394
CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 11 390
CONTERA METÁLICA PR20 12 408
CONTERA P/MULETAS CNT09 11 391
CONTERA P/MULETAS LISA CNT11 11 391
CONTERA RECTANGULAR ALETAS CNT04 11 393
CONTERA REDONDA ALETAS C/FIELTRO CNT14 11 394
CONTERA REDONDA ALETAS CNT02 11 392
CONTERA REDONDA C/ROSCA CNT06 11 392
CONTERA REDONDA BASTÓN CNT08 11 391
CONTERA REDONDA FLEXIBLE CNT07 11 389
CONTERA REDONDA FLEXIBLE CNT10 11 390
CONTERA REDONDA REFORZADA CNT01 11 390
CONTERA TREEKING CNT12 11 391
CONTRACIERRE 6819 2 62
COPETE CLASSIC CPT01 10 361
COPETE CÓNCAVO CPT03 10 363
COPETE ROUND CPT02 10 362
CORBATERO VARILLA IA08 8 241
CORCHETE CORTINA COSER CT11 8 252
CORCHETE CORTINA COSER CT12 8 251
CORCHETE CORTINA CT05 8 251
CORCHETE CORTINA CT09 8 251
CORCHETE GUÍA RIEL CT10 8 252
CORNAMUSA PÉRGOLA TLD16 13 417
CORNAMUSA TOLDO TLD15 13 417
CREMALLERA ALUMINIO PLM08 9 339
CREMONA 1 PATILA 6828 2 67
CREMONA 2 PATILLAS 6814 2 67
CREMONA 2 PATILLAS 6815 2 67
CREMONA 2 PATILLAS 6816 2 66
CREMONA 2 PATILLAS 6829 2 67
CREMONA 2 PATILLAS 6830 (LLAVES IGUALES) 2 68
CREMONA 2 PATILLAS 6856 2 68
CREMONA 6873 2 69
CREMONA 6874 2 71
CREMONA AC-20 NEW 6835 2 71
CREMONA AC-20 OLD 6835 2 71
CREMONA C/MUELLE 6832 2 68
CREMONA FRONTAL 6863 2 71
CREMONA PATILLA "U" 6831 2 68
CREMONA SEGURIDAD 6833 2 70
CREMONA SEGURIDAD 6834 2 69
CREMONA+MANETA SEGURIDAD 6833 2 70
CREMONA+MANETA SEGURIDAD 6834 2 69
CUADRADILLO BALANCÍN CDD09 3 109
CUADRADILLO CDD01 3 108
CUADRADILLO EXPANSIÓN CDD03 3 108
CUADRADILLO PARTIDO CDD10 3 109
CUADRADILLO RANURADO CDD02 3 108
CUBERTERO CBT01 10 358
CUÑA DE MADERA PRC04 3 111
CUÑA NIVELADORA NV11 8 322
CUÑA NIVELADORA NV14 8 322
DEDAL EMBUTIR CUADRADO DDL02 3 138
DEDAL EMBUTIR REDONDO DDL01 3 138
DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05 8 320
DESLIZANTE ATORNILLAR GOMA DZ10 8 319
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DESLIZANTE ATORNILLAR SD DZ06 8 319
DESLIZANTE CLAVO DZ01 8 318
DESLIZANTE CLAVO SD DZ04 8 319
DESLIZANTE FIELTRO DZ02 8 318
DESLIZANTE METÁLICO DZ03 8 318
EMBELLECEDOR ESCUDO SEGURIDAD ES06 4 158
EMBELLECEDOR FACETADO SC02 9 332
EMBELLECEDOR LISO SC01 9 332
EMBELLECEDOR MIRILLA MR03 3 100
EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR EMBUTIR PR31 12 400
EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR PR06 12 402
EMBELLECEDOR RECTANGULAR VN16 10 374
EMBELLECEDOR REDONDO VN15 10 373
EMPALME MIXTO VN06 10 371
EMPALME RECTANGULAR VN05 10 371
EMPALME REDONDO VN04 10 371
EMPALME TUBO ARMARIO TA05 8 242
EMPALME UNIÓN TUBO CB20 5 189
ENGANCHE 15 EX01 8 303
ENGANCHE 20 EX05 8 302
ENGANCHE CADENA BOLAS CDN08 14 434
ENGANCHE EX03 8 304
ENGANCHE EXCÉNTRICA 20 EX04 8 304
ENGANCHE EXCÉNTRICA 20+PERNO EX04 8 304
ENGANCHE FRONTAL REG P/CAJÓN METÁLICO ENG01 7 228
ENGANCHE LARGUERO CAMA SMR04 8 323
ENGANCHE LLAVERO CADENA CDN08 14 434
ENGANCHE STRONG ENG03 8 310
ENGANCHE+TORNILLO EX05 8 302
ENSAMBLE ENCIMERA ENS01 8 315
ENSAMBLE ENCIMERA ENS02 8 315
ESCUADRA 90º UNIÓN PANEL CB08 5 190
ESCUADRA BAÑERA CAMA SMR05 8 324
ESCUADRA MESA ESM01 8 323
ESCUADRA MESA ESM02 8 323
ESCUADRA PLANA PLC04 9 349
ESCUADRA PLANA PLC05 9 350
ESCUADRA REFUERZO ESM04 8 322
ESCUDO BOCALLAVE 6811 2 77
ESCUDO BOCALLAVE 6870 2 77
ESCUDO BOCALLAVE ARMARIO EBA01 8 257
ESCUDO BOCALLAVE HORIZONTAL EBA03 8 257
ESCUDO BOCALLAVE VERTICAL EBA02 8 257
ESCUDO PROTECTOR CILINDRO ES07 4 158
ESCUDO SEGURIDAD ES01 4 159
ESCUDO SEGURIDAD ES02 4 159
ESCUDO SEGURIDAD ES03 4 159
ESCUDO TAPAPOMO REDONDO ES04 3 107
ESCURREPLATOS ECR03 10 357
ESCURREVASOS ECR04 10 357
ESLABON RAPIDO ESL01 14 422
ESPÁRRAGO 2 ROSCAS TRN14 8 314
ESPÁRRAGO ROSCA MADERA TRN13 8 314
ESPÁRRAGO TNE10 8 311
ESPIGA MACIZA P/POLEA PR32 12 407
ESPIGA MADERA ENS05 8 316
ESPIGA METÁLICA ENS08 8 316
ESPIRAL VISILLO FORRADO EV01 8 253
ESQUINA COPETE CLASSIC CPT01 10 361
ESQUINA COPETE CÓNCAVO CPT03 10 363
ESQUINA COPETE ROUND CPT02 10 362
ESQUINERO ALUMINIO AN23 9 338
ESTACA DE MADERA EST01 14 440
ESTERILLA ANTIDESLIZANTE DZ11 10 359
ESTERILLA ANTIDESLIZANTE DZ12 10 359
ESTUCHE AMAESTRAMIENTO CILINDRO CS01 4 157
ESTUCHE RODAMIENTOS RD41 SURTIDOS 2 90
EXCÉNTRICA 15 EX06 8 305
EXCÉNTRICA 25 EX07 8 305
EXCÉNTRICA 35 EX08 8 305
EXCÉNTRICA+PERNO EX06 8 305
EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM08 8 283
EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM41 8 284
EXPULSOR C/BASE IMÁN IM09 8 283
EXPULSOR C/BASE IMÁN IM40 8 284
EXPULSOR EMBUTIR AMORTIGUADOR IM10 8 285
EXPULSOR EMBUTIR IMÁN IM11 8 285
EXPULSOR EMBUTIR REGULABLE AMORTIGUADOR IM38 8 285
EXPULSOR EMBUTIR REGULABLE IMÁN IM12 8 285
EXPULSOR EMBUTIR STRONG IM39 8 284
EXTENSION ENCIMERA ENC03 10 366
EXTENSION ENCIMERA ENC06 10 366
EXTENSION ENCIMERA ENC09 10 366
FERRITA BLOQUE IM35 8 289
FERRITA DISCO IM34 8 289
FIELTRO ADHESIVO DZ07 8 320
FIELTRO ADHESIVO DZ08 8 321
FIELTRO ADHESIVO DZ09 (ROLLO) 8 321
FRENO SUPERIOR ARMARIO RUA06 8 261
GALLETA MADERA ENS09 8 316
GANCHO "X" CG13 14 447
GANCHO C/GATILLO CG25 14 431
GANCHO C/PLACA FIJO AP07 14 430
GANCHO C/PLACA MOVIL AP05 14 430
GANCHO COLGADOR CG01 8 273
GANCHO CORTINA CT06 8 252
GANCHO FINAL TOLDO TLD11 13 415
GANCHO FORMA "S" CG23 14 427
GARFIO CORTINA FRENTE CT07 8 251
GARFIO CORTINA TECHO CT08 8 251
GARRA PRECERCO PRC02 3 111
GARRA PRECERCO PRC03 3 111
GOLPETE 6810 2 74
GOLPETE EUROPEO 6875 2 74
GOLPETE SERIE EUROPEA 6808 2 74
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GRAFITO EN POLVO GFT01 4 184
GRAPA TARIMA EXTERIOR GRP05 8 322
GRAPA TRASERA RECTANGULAR GRP01 8 308
GRAPA TRASERA REDONDA GRP02 8 308
GRILLETE RECTO GR01 14 422
GRUPILLA MULETILLA PRESIÓN 10014 1 48
GUARDALLAVES CAJA C/COMBINACIÓN CN09 4 181
GUARDALLAVES CAJA C/COMBINACIÓN CN11 4 181
GUARDALLAVES CANDADO C/COMBINACIÓN CN10 4 181
GUARDAPARKING VERTICAL GPK01 4 184
GUÍA CINTA OSCILANTE C/MUELLE PR28 12 405
GUÍA CINTA PERSIANA DOS RANURAS PR29 12 404
GUÍA CINTA PERSIANA INFERIOR PR30 12 405
GUÍA CINTA PERSIANA METÁLICA PR11 12 404
GUÍA CINTA PERSIANA PLÁSTICO PR10 12 404
GUÍA INFERIOR CORREDERA CB21 5 192
GUÍA INFERIOR PUERTA CORREDERA PCR11 3 146
HEMBRILLA C/TUERCA ABIERTA HM02 14 432
HEMBRILLA C/TUERCA SOLDADA HM01 14 432
IMÁN PETANCA NEODIMIO IM33 8 289
IMÁN PIZARRA IM07 8 281
JGO 4 ABRAZADERAS CANGURO PT29 11 382
JGO 4 AMORTIGUADORES AC02 9 338
JGO 4 AMORTIGUADORES SUELO AC04 9 338
JGO 4 PATAS CANAPÉ PT26 11 381
JGO 4 PATAS CANAPÉ PT32 11 381
JGO 4 PATAS CANGURO PT28 11 382
JGO 4 PATAS ELEVADOR ESCRITORIO PT35 11 383
JGO 4 PATAS MADERA CUADRADA PT33 11 382
JGO 4 PATAS MADERA REDONDA PT34 11 382
JGO 4 PATAS SOMIER PT25 11 380
JGO 6 PATAS CANAPÉ PT31 11 381
JGO 6 PATAS SOMIER PT30 11 380
JGO ACCESORIOS P/MADERA PCR08 3 147
JGO BISAGRA CANAPÉ BCP04 8 325
JGO BISAGRA CRISTAL BSC21 6 212
JGO BISAGRA CRISTAL BSC22 6 212
JGO BISAGRA CRISTAL BSC23 6 212
JGO BISAGRA ELEVABLE P/MESAS CENTRO BS26 6 226
JGO BISAGRA OCULTA SERIE EUROPEA 6878 2 72
JGO BISAGRA PIVOTANTE BS13 6 211
JGO BRAZO TOLDO STOR TLD10 13 412
JGO COLGADOR BIVALENTE CG04+PLACA CG02 8 274
JGO COLGADOR COCINA CG05+PLACA DOBLE CG21 ZN 8 274
JGO COLGADOR COCINA OCULTO CG05 8 274
JGO COLGADOR ESCUADRA CG03+PLACA CG02 8 273
JGO ENGANCHE CAMA SMR03 8 324
JGO ENGANCHE MOSQUITERA MQ01 2 91
JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR01 10 356
JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 10 356
JGO GANCHO COLGADOR CG01+PLACA CG02 8 273
JGO GRAPA SUJECION FREGADERO GRP03 10 369
JGO GRAPA SUJECION FREGADERO GRP04 10 369
JGO GUÍA CAJÓN GC01 7 228
JGO GUÍA CAJÓN GC12 7 228
JGO GUÍA CUADRO PUSH TOTAL GC10 7 232
JGO GUÍA CUADRO SOFT TOTAL GC09 7 232
JGO GUÍA PORTATECLADO GC14 7 233
JGO GUÍA TELESCÓPICA 36mm GC04 7 230
JGO GUÍA TELESCÓPICA 45mm GC05 7 230
JGO GUÍA TELESCÓPICA 53mm GC06 7 232
JGO GUÍA TELESCÓPICA PUSH 45mm GC08 7 231
JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT 45mm GC07 7 231
JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT-PUSH 45mm GC11 7 231
JGO MANILLA  S/PLACA 242 1 17
JGO MANILLA  S/PLACA 282 1 18
JGO MANILLA  S/PLACA BASIC 242 1 17
JGO MANILLA  S/PLACA BASIC 282 1 18
JGO MANILLA "L" CURVA 575 1 9
JGO MANILLA "L" RECTA 565 1 8
JGO MANILLA "U" 585 1 10
JGO MANILLA 010 1 24
JGO MANILLA 1646 1 24
JGO MANILLA 1666 1 31
JGO MANILLA 1777 1 29
JGO MANILLA 202 1 25
JGO MANILLA 242 1 17
JGO MANILLA 252 1 19
JGO MANILLA 272 1 16
JGO MANILLA 282 1 18
JGO MANILLA 505 1 23
JGO MANILLA 515 1 12
JGO MANILLA 606 1 33
JGO MANILLA 666 1 30
JGO MANILLA 6800 2 50
JGO MANILLA 6802 2 50
JGO MANILLA 6827 2 51
JGO MANILLA 6842 2 50
JGO MANILLA 6846 2 51
JGO MANILLA 6871 2 51
JGO MANILLA 6872 2 52
JGO MANILLA 702 2 52
JGO MANILLA 703 1 42
JGO MANILLA 705 2 52
JGO MANILLA 706 2 52
JGO MANILLA 707 1 32
JGO MANILLA 707 (PLACA ANCHA) 1 32
JGO MANILLA 727 1 22
JGO MANILLA 777 1 28
JGO MANILLA 797 1 26
JGO MANILLA 919 1 24
JGO MANILLA 959 1 27
JGO MANILLA 989 1 27
JGO MANILLA BAÑO 235 1 40
JGO MANILLA BASCULANTE 231 1 42
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JGO MANILLA C/BOCALLAVE 6824 2 55
JGO MANILLA CIEGA 6824 2 55
JGO MANILLA CONDENA 47mm 202 1 25
JGO MANILLA CORTAFUEGO C/BOCALLAVE 704 1 43
JGO MANILLA CORTAFUEGO C/POMO 704 1 43
JGO MANILLA CORTAFUEGO CIEGA 704 1 43
JGO MANILLA ENTRADA 234 1 40
JGO MANILLA PASO 236 1 40
JGO MANILLA PORCELANA 787 1 21
JGO MANILLA PUERTA METÁLICA 232 1 42
JGO MANILLA S/PLACA 181 1 42
JGO MANILLA S/PLACA 272 1 16
JGO MANILLA S/PLACA BASIC 252 1 19
JGO MANILLA S/PLACA BASIC 272 1 16
JGO MANILLÓN 6854 2 77
JGO MANILLÓN 6861 2 77
JGO MANILLÓN CURVA MN01 3 98
JGO MANILLÓN HUESO MN09 3 98
JGO MANILLÓN RECTO MN03 3 98
JGO MANILLÓN RECTO PCR01 3 146
JGO MICROGUÍA 17mm GC02 7 229
JGO MICROGUÍA 27mm GC03 7 229
JGO OJO DE BUEY OB01 3 100
JGO POMO MAMPARA BSC12 5 197
JGO POMO MAMPARA BSC13 5 197
JGO POMO MAMPARA BSC14 5 197
JGO POMO PLACA C/BOCALLAVE  6844 2 56
JGO POMO PLACA CIEGA 6844 2 56
JGO POMO PUERTA RECUPERABLE FELIPE II PP09 3 96
JGO POMO RECUPERABLE 6807 2 55
JGO POMOS CB04 5 188
JGO PROTECTOR CAMPANA PTR02 10 367
JGO REGLETA PLETINA P/PERFIL TOLDO TLD25 13 413
JGO RODAMIENTO MAMPARA DOBLE RD55 2 88
JGO RODAMIENTO MAMPARA METÁLICO RD49 2 90
JGO RODAMIENTO MAMPARA METÁLICO RD52 2 89
JGO RODAMIENTO MAMPARA RD04 2 88
JGO ROSETA "L" CURVA 575 1 9
JGO ROSETA "L" RECTA 565 1 8
JGO ROSETA "U" 585 1 10
JGO ROSETA 020 1 19
JGO ROSETA 101 1 36
JGO ROSETA 202 1 26
JGO ROSETA 303 1 39
JGO ROSETA 313 1 37
JGO ROSETA 323 1 38
JGO ROSETA 353 1 38
JGO ROSETA 363 1 38
JGO ROSETA 373 1 39
JGO ROSETA 383 1 37
JGO ROSETA 393 1 36
JGO ROSETA 404 1 38
JGO ROSETA 454 1 36
JGO ROSETA 474 1 37
JGO ROSETA 484 1 39
JGO ROSETA 494 1 37
JGO ROSETA 515 1 12
JGO ROSETA 545 1 12
JGO ROSETA 595 1 13
JGO ROSETA 606 1 34
JGO ROSETA 707 1 32
JGO ROSETA 727 1 22
JGO ROSETA 737 1 13
JGO ROSETA 747 1 13
JGO ROSETA 767 1 14
JGO ROSETA 909 1 39
JGO ROSETA 919 1 24
JGO ROSETA ANCHA 707 1 33
JGO ROSETA CUADRADA 131 1 14
JGO ROSETA CUADRADA 161 1 14
JGO ROSETA CUADRADA 424 1 36
JGO ROSETA CUADRADA 434 1 35
JGO ROSETA CUADRADA 464 1 35
JGO ROSETA CUADRADA 616 1 34
JGO ROSETA CUADRADA 656 1 15
JGO ROSETA CUADRADA 868 1 35
JGO ROSETA CUADRADA 878 1 35
JGO ROSETA PORCELANA 787 1 21
JGO SOPORTE AIRE ACONDICIONADO AC01 9 338
JGO SOPORTE BARANDILLA TOLDO TLD01 13 412
JGO SOPORTE EJE TOLDO PARED TLD09 13 413
JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD03 13 414
JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD08 13 413
JGO SOPORTE ESPEJOS SC07 9 333
JGO SOPORTE MICROONDAS MCR02 10 359
JGO SOPORTE PARED TOLDO TLD02 13 412
JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL TLD12 13 416
JGO TIRADOR EMBUTIR MAMPARA BSC08 5 197
JGO TIRADOR REDONDO PCR01 3 147
JGO TORNILLO UNIÓN KOMBY M4 TNE05 8 311
JGO TORNILLO UNIÓN KOMBY M6 TNE04 8 312
JGO ZAPATERO 2 BALDAS IA06 8 240
JUNTA MARCO PCR10 3 148
JUNTA MOSQUITERA CORREDERA MQ03 2 92
JUNTA VENTANA 6869 2 92
KIT 2 CANDADOS REJA BALLESTA CN16 4 176
KIT ABATIBLE SERIE 40/20 6852 2 73
KIT ABATIBLE SERIE EUROPEO 6853 2 73
KIT CABINA SANITARIA CORREDERA CB21 5 192
KIT CERRADERO LENGÜETA 6818 2 61
KIT CONTRACIERRE 6819 2 62
KIT MOSQUITERA CORREDERA MQ02 2 91
KIT MOSQUITERA ENROLLABLE MQ04 2 91
KIT PUERTA CORREDERA BOCALLAVE PCR05 4 163
KIT PUERTA CORREDERA CUADRADO PCR04 4 163
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KIT PUERTA CORREDERA PCR03 4 163
KIT PUERTA CORREDERA RÚSTICO PCR01 3 146
KIT PUERTA CORREDERA RÚSTICO PCR02 3 146
KIT RODAMIENTO REPARACIÓN RD47 2 78
KIT TERMINAL ESPIRAL VISILLO EV03 8 253
LÁGRIMA ADHESIVA LGM01 8 290
LÁGRIMA ADHESIVA LGM02 8 290
LÁGRIMA ADHESIVA LGM03 8 290
LÁGRIMA ADHESIVA LGM04 8 290
LÁGRIMA ADHESIVA LGM05 8 291
LÁGRIMA ADHESIVA LGM06 8 291
LÁGRIMA ADHESIVA LGM07 8 291
LÁGRIMA EMBUTIR BIMATERIAL LGM08 8 291
LAMA PERSIANA FINAL PR24 12 409
LAMA PERSIANA PR24 12 409
LETRAS ADHESIVO LTR03 3 145
LETRAS ATORNILLAR LTR02 3 145
LETRAS LATÓN LTR01 3 144
LEVA L13 P/CILINDRO CS02 4 157
LIBRO SEGURIDAD CFC08 4 182
LLAMADOR INGLÉS LLM01 3 94
LLAVE BRUTO CANDADO CN01/CN02 4 179
LLAVE BRUTO CANDADO CN01/CN02/CN03 4 179
LLAVE BRUTO CANDADO CN03 4 179
LLAVE BRUTO CANDADO CN04 4 179
LLAVE BRUTO CANDADO CN12/CN13/CN14 4 176
LLAVE BRUTO CANDADO REJA BALLESTA CN16 4 176
LLAVE BRUTO CERRADURA CM22 8 260
LLAVE BRUTO CERRADURA PERSIANA CRP01 4 168
LLAVE BRUTO CERRADURA SOBREPONER CRS02 4 170
LLAVE BRUTO CERROJO CRR06/CRR08/CRR12 4 172
LLAVE BRUTO CERROJO CRR07/CRR09 4 172
LLAVE BRUTO CERROJO CRR07/CRR09/CRR13 4 172
LLAVE BRUTO CERROJO CRR10 4 173
LLAVE BRUTO CERROJO CRR11 4 173
LLAVE BRUTO CERROJO CRR14 4 174
LLAVE BRUTO CERROJO CRR15/CERRADURA CRS01 4 170
LLAVE BRUTO CERROJO SOBREPONER CRR01 4 171
LLAVE BRUTO CERROJO SOBREPONER CRR02 4 171
LLAVE BRUTO MANILLA CONDENA 202 NI 1 25
LLAVE BRUTO MULETILLA 1094 1 47
LLAVE BRUTO P/CILINDRO CS01 4 150
LLAVE BRUTO P/CILINDRO CS02 4 152
LLAVE BRUTO P/CILINDRO CS03 4 155
LLAVE BRUTO P/CILINDRO CS09 4 151
LLAVE BRUTO POMO PUERTA BOLA PP07/MANILLA234 1 40
LLAVE CERRADURA MUEBLE CM21 8 257
LLAVE MÚLTIPLE CONTADOR LLV04 14 438
LLAVE P/CERRADURA TAQUILLA CM14 8 255
LLAVE P/CILINDRO TRIÁNGULO CS10 4 157
LLAVE PURGAR RADIADOR LLV06 14 438
LLAVERO ANILLA CADENA CDN08 14 434
LLAVERO ANILLA LLV01 14 437
LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 14 437
MANETA P/CREMONA 6833 2 70
MANETA P/CREMONA 6834 2 69
MANILLA MULTIPUNTO 6806 2 66
MANILLA MULTIPUNTO 6806 (LLAVES IGUALES) 2 66
MANILLA MULTIPUNTO 6879 2 66
MANILLÓN ASA CORTA C/BOCALLAVE 585 1 11
MANILLÓN BAÑO MN10 5 198
MANILLÓN CUADRADO 656 1 15
MANILLÓN PLACA 1666 1 31
MANILLÓN PLACA 1777 1 29
MANILLÓN PLACA 202 1 25
MANILLÓN PLACA 242 1 17
MANILLÓN PLACA 272 1 16
MANILLÓN PLACA 505 1 23
MANILLÓN PLACA 585 1 10
MANILLÓN PLACA 666 1 30
MANILLÓN PLACA 727 1 22
MANILLÓN PLACA 777 1 28
MANILLÓN PLACA 797 1 26
MANILLÓN PLACA SALOMÓNICO MN11 1 20
MANILLÓN POMO FIJO 505 1 23
MANILLÓN POMO FIJO C/BOCALLAVE 585 1 11
MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 1 9
MANILLÓN ROSETA "L" RECTO 565 1 8
MANILLÓN ROSETA 606 1 34
MANILLÓN ROSETA 707 1 33
MANILLÓN ROSETA 989 1 27
MANILLÓN ROSETA CUADRADO 656 1 15
MANILLÓN ROSETA PORCELANA 787 1 21
MANILLÓN ROSETA SALOMÓNICO MN12 1 20
MANILLÓN TORNEADO DESPLAZADO EXTENSIBLE MN06 3 97
MANILLÓN TORNEADO DESPLAZADO MN08 3 97
MANILLÓN TORNEADO EXTENSIBLE MN05 3 97
MANILLÓN TORNEADO MN07 3 97
MANIVELA P/TORNO PERSIANA PR27 12 405
MANIVELA TOLDO TLD06 13 415
MÁQUINA ENROLLAR TOLDO TLD05 13 414
MARCO MICROONDAS MCR01 10 360
MEDIA LUNA MDL01 8 307
MÉDULA P/REJILLA VEGETAL RV02 14 439
MIRILLA 14mm 180º MR01 3 99
MIRILLA 14mm 180º MR01+EMBELLECEDOR MR03 3 100
MIRILLA 16mm 180º MR02 3 99
MIRILLA DIGITAL MD01 3 100
MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04 14 424
MOSQUETÓN BOMBERO C/SEGURO MSQ02 14 423
MOSQUETÓN BOMBERO S/SEGURO MSQ01 14 423
MOSQUETÓN LLAVERO ANILLA MSQ05 14 426
MOSQUETÓN PLANO MSQ03 14 426
MUELLE CIERRAPUERTAS BRAZO MC02 6 203
MUELLE CIERRAPUERTAS ESPIRAL MC04 6 203
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MUELLE CIERRAPUERTAS MC03 6 203
MUELLE MANILLA MLL01 3 110
MUELLE MANILLA MLL02 3 110
MULETILLA ASEO ADAPTADO CB11 5 186
MULETILLA CORREDERA CB21 5 186
MULETILLA MANILLA 10014 1 48
MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 1 48
MULETILLA ROSETA 575 1 47
MULETILLA ROSETA 707 1 46
MULETILLA ROSETA 787 1 47
MULETILLA ROSETA C/INDICADOR CB01 5 186
MULETILLA ROSETA C/LLAVE 1094 1 47
MULETILLA ROSETA CUADRADA 616 1 46
MULETILLA ROSETA NYLON 707 1 46
NEODIMIO ARO AVELLANADO IM31 8 288
NEODIMIO BLOQUE IM30 8 287
NEODIMIO DISCO ADHESIVO IM29 8 286
NEODIMIO DISCO IM28 8 287
NEODIMIO GANCHO IM32 8 288
NIVELADOR PATA ECO NV09 11 388
NIVELADOR PLANO NV04 11 387
NIVELADOR PLANO NV05 11 387
NIVELADOR PLANO NV06 11 387
NIVELADOR POMO NV08 11 387
NIVELADOR REGULABLE NV01 11 388
NIVELADOR REGULABLE NV03 11 388
NIVELADOR REGULABLE NV12 11 386
NIVELADOR REGULABLE NV13 11 386
NIVELADOR TOP NV10 11 388
NUDO CONECTOR TUBO CB06 5 189
NÚMEROS ADHESIVO NM03 3 143
NÚMEROS ATORNILLAR NM02 3 143
NÚMEROS LATÓN NM01 3 142
OVALILLO ARANDELA OV03 8 308
OVALILLO LATÓN OV02 6 208
OVALILLO LATÓN SURTIDO OV02 6 208
OVALILLO PERNIO OV01 6 208
PALOMILLA 3 POSICIONES PLM06 9 341
PALOMILLA ALUMINIO PLM07 9 341
PALOMILLA ALUMINIO PLM08 9 339
PALOMILLA CLÁSICA PLM01 9 339
PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 9 342
PALOMILLA PLUS PLM02 9 340
PALOMILLA REFORZADA PLM04 9 340
PALOMILLA SUPER PLM03 9 341
PANTALONERO 11 PERCHAS IA02 8 240
PASADOR 700 3 137
PASADOR ALUMINIO D12 PS05 2 75
PASADOR ALUMINIO D8 PS05 2 76
PASADOR EMBUTIR C/CUADRADO PS08 3 137
PASADOR EMBUTIR C/REDONDO PS09 3 137
PASADOR FORJA PS11 3 134
PASADOR FORJA PS16 3 135
PASADOR FORJA PS17 3 136
PASADOR FORJA PS18 3 135
PASADOR FORMA "R" PS14 14 427
PASADOR HIERRO PS01 3 132
PASADOR INOX PS15 3 134
PASADOR LATÓN PS07 3 136
PASADOR PORTACANDADO PS12 3 135
PASADOR PS02 3 133
PASADOR RULETA 6825 2 75
PASADOR RULETA PS04 3 132
PASADOR SEGURIDAD PS06 3 136
PASADOR SERIE EUROPEA 6837 2 73
PASADOR ZAMAK PS03 3 133
PATA CANAPÉ PT27 11 381
PATA ECO CUADRADA PT24 11 379
PATA ECO REDONDA PT23 11 379
PATA MESA 60mm PT06 11 378
PATA MESA PLEGABLE PT05 11 378
PATA MUEBLE CUADRADA PT01 11 384
PATA MUEBLE CUADRADA PT15 11 384
PATA MUEBLE CUADRADA PT16 11 384
PATA MUEBLE CUADRADA PT19 11 384
PATA MUEBLE REDONDA PT04 11 385
PATA MUEBLE REDONDA PT11 11 385
PATA MUEBLE REDONDA PT12 11 385
PATA MUEBLE REDONDA PT13 11 383
PATA MUEBLE REDONDA PT14 11 383
PATA MUEBLE REDONDA PT17 11 386
PATA MUEBLE REDONDA PT18 11 383
PATA MUEBLE REDONDA PT20 11 386
PATA REGULABLE CB10 5 188
PERCHA DOBLE PER02 14 445
PERCHA DOBLE PER22 14 442
PERCHA FORJA PER05 14 442
PERCHA FORJA PER06 14 442
PERCHA FORJA PER07 14 442
PERCHA REDONDA PER01 14 444
PERCHA SIMPLE PER12 14 445
PERCHA TOPE GOMA PER18 5 188
PERCHA TRÉBOL PER04 14 441
PERCHERO ABATIBLE IA05 8 241
PERFIL CABINA  ALUMINIO SUPERIOR CB19 5 191
PERFIL CABINA ALUMINIO "U" ARRANQUE CB15 5 191
PERFIL CABINA INOX "L" EXTERIOR CB14 5 191
PERFIL CABINA INOX "L" INTERIOR CB13 5 191
PERFIL CABINA INOX "U" ARRANQUE CB15 5 191
PERFIL MAMPARA BAÑERA PF04 5 198
PERFIL MAMPARA BURBUJA PF03 5 198
PERFIL MAMPARA JUNTA CRUCE PF05 5 198
PERFIL MAMPARA JUNTA PF08 5 199
PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 180º PF01 5 200
PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 45º N-S PF02 5 200
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PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 45º S-N PF02 5 200
PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA CENTRAL PF07 5 199
PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA PF06 5 199
PERFIL PELDAÑO ESCALERA ADHESIVO TJ09 3 116
PERFIL PROTECTOR CANTOS C/ESQUINERAS SI02 14 448
PERFIL PROTECTOR CANTOS SI01 14 448
PERFIL RIEL TOLDO CORTINA TLD30 13 417
PERNIO C/REMATE PN03 6 206
PERNIO PALA 696 6 210
PERNIO PALA LARGA 699 6 210
PERNIO PERFIL GOTA 695 6 209
PERNIO RODAMIENTO AXIAL 694 6 209
PERNIO S/REMATE PN04 6 207
PERNIO S/REMATE PN06 6 207
PERNIO S/REMATE PN07 6 207
PERNIO TORNEADO 692 6 209
PERNO ENGANCHE EURO EX01 8 303
PERNO ENGANCHE MADERA EX01 8 303
PERNO ENGANCHE PRESIÓN EX01 8 303
PERNO P/EXCÉNTRICA EX04 8 304
PERNO P/EXCÉNTRICA EX06 8 305
PERNO P/EXCÉNTRICA EX08 8 305
PICAPORTE CONDENA PCT01 4 162
PICAPORTE CONDENA PCT02 4 162
PICAPORTE CRISTAL "U" CCR03 5 193
PICAPORTE RODILLO PCT05 4 160
PICAPORTE TUBULAR PCT03 4 161
PICAPORTE VAIVÉN PCT06 4 160
PINZA ESCUADRA  UNIÓN "TU" CB17 5 190
PINZA ESCUADRA UNIÓN "LU" CB18 5 190
PINZA MAMPARA PARED-CRISTAL BSC15 5 195
PINZA SUJECION MANIVELA TOLDO TLD07 13 415
PINZA UNIÓN LATERAL CB12 5 190
PINZA UNIÓN TUBO PANEL CB07 5 188
PINZA ZÓCALO MADERA/ALUMINIO ZCL05 11 385
PINZA ZÓCALO PVC/ALUMINIO ZCL06 11 385
PISACUERDA PÉRGOLA TLD22 13 418
PISTÓN GAS ABATIBLE BCP03 8 277
PISTÓN GAS CANAPÉ BCP04 8 325
PISTÓN GAS ELEVABLE BCP01 8 277
PISTÓN GAS ELEVABLE FRICCIONADO BCP02 8 277
PIVOTE SUJETA CAMPANA PVT01 10 369
PLACA ADHESIVA P/IMÁN IM25 8 286
PLACA AMARRE AP13 14 428
PLACA AMARRE OVAL AP10 14 429
PLACA AMARRE OVAL C/ANILLA AP11 14 429
PLACA AMARRE REDONDA AP08 14 429
PLACA AMARRE REDONDA C/ANILLA AP09 14 428
PLACA ATORNILLAR P/IMÁN IM26 8 286
PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14 3 103
PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 3 105
PLACA BOCALLAVE PERA PLP13 3 103
PLACA BOCALLAVE REDONDO PLP11 3 106
PLACA BOCALLAVE REDONDO PLP15 3 103
PLACA C/TUERCA PLC12 9 353
PLACA CARTELA PLC03 9 347
PLACA CIEGA PLP01 3 104
PLACA CIEGA PLP03 3 106
PLACA CIEGA PLP12 3 102
PLACA CLAVO P/IMÁN IM24 8 286
PLACA COLGADOR CG02 8 273
PLACA COLGADOR DOBLE CG21 8 275
PLACA COLGADOR EXTINTOR CG14 14 445
PLACA COLGADOR EXTINTOR CG15 14 445
PLACA COLGADOR GALERIA CG11 8 275
PLACA COLGADOR TIRA CG20 8 274
PLACA CUADRADA PLC06 9 347
PLACA CUADRADILLO FIJO CDD05 3 110
PLACA FORMA "T" PLC11 9 352
PLACA IDENTIFICATIVA "ASEO ADAPTADO" PLP09 3 141
PLACA IDENTIFICATIVA "HOMBRE" PLP06 3 141
PLACA IDENTIFICATIVA "MUJER" PLP07 3 141
PLACA IDENTIFICATIVA "TOILETTE" PLP08 3 141
PLACA LIMPIEZA 666 1 30
PLACA LIMPIEZA 777 1 28
PLACA PATA PT06 11 378
PLACA PESANTE PLC09 9 350
PLACA PISA PUERTA PLP04 3 107
PLACA PISA PUERTA PLP10 3 107
PLACA RECTA PERFORADA PLC10 9 350
PLACA RECTA UNIÓN PLC01 9 348
PLACA RECTA UNIÓN PLC02 9 348
PLACA RECTA UNIÓN PLC08 9 347
PLACA RECTA UNIÓN PLC14 9 349
PLACA RECTANGULAR PLC07 9 347
PLACA REPARACIÓN BISAGRA CAZOLETA BC14 6 226
PLACA TRIÁNGULO C/ROSCA PLC13 9 353
POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 13 418
POLEA FIJA TOLDO TLD14 13 416
POLEA FRONTAL PÉRGOLA TLD19 13 419
POLEA GUÍA NYLON 698 3 147
POLEA LATERAL PÉRGOLA TLD20 13 419
POLEA METÁLICA C/ESPIGA PR19 12 407
POLEA ORIENTABLE TOLDO TLD13 13 416
POLEA PERFIL PÉRGOLA EXTERIOR TLD17 13 418
POLEA PLÁSTICO ESPIGA PR21 12 407
POLEA PLÁSTICO P/RODAMIENTO PR21 12 407
POLEA PUERTA CORREDERA POL08 8 262
POLEA RIEL CORTINA INTERIOR TLD18 13 417
POLEA SUPERIOR ESCUADRA POL09 8 262
POLEA TENDER C/GANCHO POL05 14 436
POLEA TENDER C/GANCHO POL06 14 436
POLEA TENDER C/TUERCA POL01 14 435
POLEA TENDER C/TUERCA POL02 14 435
POLEA TENDER C/TUERCA POL07 14 435
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POLEA TENDER TORNILLO POL03 14 435
POLEA TENDER TORNILLO POL04 14 435
POLIPELO PCR09 3 148
POMO ARMARIO BOLA PA09 8 266
POMO ARMARIO BOLA PA10 8 266
POMO ARMARIO BOLA PA11 8 266
POMO ARMARIO CÓNICO PA07 8 265
POMO ARMARIO MUESCA PA06 8 266
POMO ARMARIO MUESCA PA12 8 266
POMO ARMARIO PLANO PA05 8 267
POMO ARMARIO PLANO PA08 8 265
POMO PUERTA FELIPE II PP08 3 96
POMO PUERTA AROS PP01 3 94
POMO PUERTA AROS PP10 3 94
POMO PUERTA BOLA BAÑO PP07 1 41
POMO PUERTA BOLA ENTRADA PP07 1 41
POMO PUERTA BOLA HOTEL PP07 1 41
POMO PUERTA BOLA PASO PP07 1 41
POMO PUERTA BOLA PP04 3 96
POMO PUERTA BOLA PP05 3 96
POMO PUERTA LISO PP02 3 95
POMO PUERTA LISO PP11 3 95
POMO PUERTA MARGARITA PP06 3 95
POMO PUERTA OCTOGONAL PP03 3 95
PORTACANDADO CC10 3 135
PORTAESTANTE ARANDELA PE03 8 298
PORTAESTANTE CLAVAR PE16 8 298
PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE10 8 301
PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE19 8 301
PORTAESTANTE CRISTAL PE04 8 298
PORTAESTANTE CRISTAL PE09 8 300
PORTAESTANTE ESCUADRA Y CASQUILLO PE08 8 299
PORTAESTANTE PALETA PE01 8 300
PORTAESTANTE PE02 8 300
PORTAESTANTE PERNO PE17 8 300
PORTAESTANTE SAFETY LARGO PE07 8 299
PORTAESTANTE SAFETY PE06 8 299
PORTAESTANTE VENTOSA PE15 8 301
PORTAESTANTE VITRINA PE05 8 297
PORTAESTANTE Y CASQUILLO ESTAMPADO PE12 8 302
PORTAESTANTE Y CASQUILLO PRESIÓN PE11 8 302
PORTAESTANTE Y CASQUILLO ROSCADO PE13 8 302
PROLONGADOR CIERRE CORREDERA 6826 2 61
PROTECTOR ARMARIO SI09 14 449
PROTECTOR CAJÓNES SI10 14 450
PROTECTOR COSTADO FRIGO PTR03 10 367
PROTECTOR ENCHUFE FIJO SI13 14 450
PROTECTOR ESQUINA SI03 14 448
PROTECTOR ESQUINA SI04 14 448
PROTECTOR ESQUINA SI05 14 449
PROTECTOR FONDO FREGADERO PTR01 10 369
PROTECTOR TIRADOR ARMARIO SI08 14 449
PROTECTOR VITROCERAMICA/GAS PTR05 10 367
PROTECTOR ZÓCALO MADERA PTR07 10 368
PUNTAS DE LATÓN PNT02 6 217
PUNTILLA CABEZA PERDIDA PNT01 3 112
RECOGEDOR ABATIBLE PR02 12 401
RECOGEDOR EMBUTIR PR01 12 400
RECOGEDOR EMBUTIR PR34 12 401
RECOGEDOR METÁLICO PR05 12 402
RECOGEDOR PLÁSTICO PR04 12 402
REDUCTOR CUADRADILLO CDD07 3 109
REDUCTOR CUADRADILLO CDD08 3 109
REGLETA PLETINA P/PERFIL TOLDO TLD26 13 413
REJILLA EMPOTRAR REGULABLE RJV06 10 376
REJILLA EMPOTRAR RJV03 10 375
REJILLA EMPOTRAR RJV05 10 376
REJILLA EMPOTRAR RJV08 10 376
REJILLA MOSQUITERA RJV04 10 375
REJILLA MOSQUITERA STRONG RJV07 10 376
REJILLA PLANA RJV02 10 375
REJILLA REGULABLE RJV09 10 376
REJILLA VEGETAL RV01 14 439
REJILLA VENTILACIÓN FRIGO-HORNO RJV01 10 360
REMATE BELLOTA PMN06 3 140
REMATE BOLA PMN05 3 140
REMATE PASADOR 700 3 137
REMATE TUBO BELLOTA CT01 8 250
REMATE TUBO PIÑA CT02 8 250
RETENEDOR CADENILLA RT02 3 125
RETENEDOR FORMA "S" RT06 3 126
RETENEDOR PIE RT03 3 125
RETENEDOR PUERTA CLIP03 3 124
RETENEDOR PUERTA PARED RT05 3 125
RETENEDOR PUERTA RT01 3 126
RETENEDOR PUERTA SUELO RT04 3 125
RETENEDOR VENTANA CLIP01 3 126
RETENEDOR VENTANA CLIP02 3 127
RETENEDOR VENTANA RT07 3 126
RINCÓN COPETE CLASSIC CPT01 10 361
RINCÓN COPETE CÓNCAVO CPT03 10 363
RINCÓN COPETE ROUND CPT02 10 362
RINCÓN ZÓCALO ZCL03 10 368
RODAMIENTO 157 RD13 2 81
RODAMIENTO 158 RD14 2 81
RODAMIENTO 158/S RD15 2 82
RODAMIENTO 172 RD07 2 78
RODAMIENTO 300 ALTA RD11 2 79
RODAMIENTO ALUGOM 400 RD20 2 79
RODAMIENTO ALUPROM 18 RD42 2 80
RODAMIENTO ALUPROM 21 RD21 2 79
RODAMIENTO CLIMALIT 177 RD17 2 82
RODAMIENTO CLL/104 RD18 2 82
RODAMIENTO CO-1B RD31 2 83
RODAMIENTO CO-22 RD08 2 78
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RODAMIENTO CO-22 RD19 2 82
RODAMIENTO CO-22 RD33 2 83
RODAMIENTO CO-36 RD32 2 83
RODAMIENTO ELITE VENTANA RD23 2 80
RODAMIENTO ENDASA CLL RD10 2 79
RODAMIENTO EXCENTRICO RD54 2 88
RODAMIENTO INASA 151 RD12 2 81
RODAMIENTO INASA 162 RD16 2 82
RODAMIENTO INASA 163 RD09 2 78
RODAMIENTO MAMPARA ARTICULADO RD03 2 87
RODAMIENTO MAMPARA ARTICULADO RD06 2 88
RODAMIENTO MAMPARA C/SEPARADOR RD01 2 85
RODAMIENTO MAMPARA EJE CORTO RD50 2 90
RODAMIENTO MAMPARA EJE LARGO RD51 2 89
RODAMIENTO MAMPARA METÁLICO RD48 2 89
RODAMIENTO MAMPARA RD01 2 85
RODAMIENTO MAMPARA RD02 2 87
RODAMIENTO MAMPARA RD25 2 86
RODAMIENTO MAMPARA RD26 2 86
RODAMIENTO MAMPARA RD27 2 86
RODAMIENTO MAMPARA RD28 2 86
RODAMIENTO MAMPARA RD46 2 87
RODAMIENTO MAMPARA RD53 2 89
RODAMIENTO MOSQUITERA RD05 2 91
RODAMIENTO P-60 RD22 2 79
RODAMIENTO PERSIANA PR16 12 406
RODAMIENTO REGULABLE ALUGOM 400 RD36 2 84
RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 R/T RD45 2 81
RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 RD43 2 80
RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 RD44 2 80
RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 21 RD37 2 84
RODAMIENTO REGULABLE CORTIZO 5200 RD40 2 84
RODAMIENTO REGULABLE INASA 2000 RD34 2 83
RODAMIENTO REGULABLE INASA 300 RD35 2 83
RODAMIENTO REGULABLE P60/P65 RD39 2 84
RODAMIENTO REGULABLE SILVER 60 RD38 2 84
RODAMIENTO TRIANA RD24 2 80
RODAMIENTO VITRINA RD29 2 81
RUEDA EMBUTIR FIJA RUM08 11 398
RUEDA EMBUTIR GIRATORIA RUM07 11 398
RUEDA EMBUTIR RUM01 11 398
RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA03-M 8 261
RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA05 8 262
RUEDA MUEBLE FIJA RUM09 11 398
RUEDA NIDO CIRCULAR RUM12 11 397
RUEDA NIDO EMBUTIR RUM11 11 397
RUEDA NIDO LATERAL RUM10 11 397
RUEDA NIDO RECTANGULAR RUM13 11 397
RUEDA PLACA C/FRENO RUM03 11 395
RUEDA PLACA C/FRENO RUM05 11 396
RUEDA PLACA S/FRENO RUM03 11 395
RUEDA PLACA S/FRENO RUM05 11 396
RUEDA ROSCA C/FRENO RUM04 11 395
RUEDA ROSCA S/FRENO RUM04 11 395
RUEDA ROSCA S/FRENO RUM06 11 396
RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA01 8 261
RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA02 8 261
RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA04 8 261
SALVA ENCIMERA PTR06 10 367
SEGURO PERSIANA CUÑA DENTADA PR25 12 410
SEGURO PERSIANA PASADOR PR22 12 410
SEGURO PERSIANA PR09 12 410
SEGURO VENTANA CORREDERA SI14 14 450
SEPARADOR CRISTAL SC08 9 333
SEPARADOR P/RODAMIENTO MAMPARA RD01 2 85
SOPORTE BALDA OCULTO SB01 9 337
SOPORTE BALDA OCULTO SB03 9 337
SOPORTE BALDA OCULTO SB04 9 337
SOPORTE C/GARRAFA AIRE ACONDICIONADO AC03 9 338
SOPORTE CENTRAL OVAL REGULABLE STA10 8 247
SOPORTE CENTRAL OVAL STA07 8 246
SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 8 246
SOPORTE CENTRAL REDONDO STA02 8 244
SOPORTE CENTRAL REGULABLE STA05 8 245
SOPORTE CERRADO OVAL REGULABLE STA11 8 247
SOPORTE CERRADO OVAL STA09 8 247
SOPORTE CERRADO REDONDO STA03 8 244
SOPORTE CERRADO TECHO OVAL STA12 8 248
SOPORTE CILÍNDRICO SC04 9 334
SOPORTE DOBLE TECHO Nº9 STA21 8 249
SOPORTE EJE TOLDO DOBLE TLD04 13 414
SOPORTE ESCALERA LITERA SMR06 8 324
SOPORTE ESFÉRICO SC05 9 334
SOPORTE ESQUINA TECHO OVAL STA13 8 248
SOPORTE ESQUINA TV LCD 32"-70" STV11 7 237
SOPORTE EXTENSIBLE DOBLE Nº5 STA19 8 249
SOPORTE EXTENSIBLE Nº4 STA18 8 249
SOPORTE FRENTE Nº1 STA16 8 249
SOPORTE HAMACA ABIERTO AP01 14 430
SOPORTE HAMACA CERRADO AP02  14 431
SOPORTE LÁMPARA C/ESPIGA AP15 8 329
SOPORTE LARGUERO CAMA SMR02 8 324
SOPORTE LATERAL Nº7 STA20 8 248
SOPORTE LATERAL OVAL STA06 8 246
SOPORTE LATERAL OVAL STA15 8 245
SOPORTE LATERAL OVAL STA22 8 245
SOPORTE LATERAL REDONDO STA01 8 244
SOPORTE LATERAL REDONDO STA04 8 245
SOPORTE LATERAL STA01+CENTRAL STA02 8 244
SOPORTE LATERAL STA06+CENTRAL OVAL STA07/08 8 247
SOPORTE MEDIA LUNA SC06 9 334
SOPORTE MONITOR DOBLE 17"-32" STV13 7 237
SOPORTE P/RODAMIENTO PR15 12 406
SOPORTE PASAMANOS 3 TORNILLOS PMN01 3 139
SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN02 3 139
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SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN03 3 139
SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN04 3 140
SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN07 3 140
SOPORTE PELÍCANO SP01 9 335
SOPORTE PELÍCANO SP02 9 335
SOPORTE PELÍCANO SP03 9 335
SOPORTE PELÍCANO SP04 9 336
SOPORTE PELÍCANO SP05 9 335
SOPORTE PELÍCANO SP06 9 335
SOPORTE PELÍCANO SP07 9 336
SOPORTE PELÍCANO SP08 9 336
SOPORTE PERCHAS EXTRAIBLE IA07 8 241
SOPORTE PIE TV LCD 30"-65" STV12 7 238
SOPORTE PINCHO PR14 12 406
SOPORTE POSTE REDONDO SV06 9 354
SOPORTE POSTE REDONDO SV07 9 354
SOPORTE PR15+RODAMIENTO PR16 12 406
SOPORTE RIEL CT04 8 252
SOPORTE RODILLOS PR13 12 406
SOPORTE SOMIER SMR01 8 324
SOPORTE TECHO Nº2 STA17 8 248
SOPORTE TECHO TV LCD 26"-55" STV10 7 238
SOPORTE TECLADO STO01 7 233
SOPORTE TUBO MAMPARA BSC11 5 196
SOPORTE TUBO PARED CB05 5 189
SOPORTE TV LCD 17"-37" STV01 7 235
SOPORTE TV LCD 17"-37" STV02 7 235
SOPORTE TV LCD 17"-37" STV03 7 235
SOPORTE TV LCD 17"-47" STV04 7 236
SOPORTE TV LCD 17"-55" STV05 7 236
SOPORTE TV LCD 30"-70" STV07 7 237
SOPORTE TV LCD 30"-70" STV09 7 236
SOPORTE VIGA ABIERTO SV02 9 353
SOPORTE VIGA CERRADO SV03 9 353
SOPORTE VIGA INCLINADO SV01 9 354
SOPORTE VIGA PIE SV04 9 354
SUJECIONES ESCURREPLATOS ECR06 10 358
SUJETACABLE DIN-741 SJT01 14 424
SUJETACABLE PLANO DOBLE SJT02 14 425
SUJETACABLE PLANO SIMPLE SJT03 14 425
SUJETALUNAS SC03 9 333
TACHUELA PLANA TCH01 14 440
TACO GRAFILADO TC01 8 306
TAPA COPETE CLASSIC CPT01 10 361
TAPA COPETE CÓNCAVO CPT03 10 363
TAPA COPETE ROUND CPT02 10 362
TAPA EMBELLECEDOR BC05 6 225
TAPA ENCIMERA ENC01 10 364
TAPA ENCIMERA ENC04 10 364
TAPA ENCIMERA ENC07 10 364
TAPA FINAL PÉRGOLA P/PERFIL 80/40 TLD23 13 420
TAPA PALILLO PÉRGOLA DOBLE TLD29 13 420
TAPA PALILLO PÉRGOLA SIMPLE TLD28 13 420
TAPAJUNTAS ESCALÓN ADHESIVO TJ03 3 117
TAPAJUNTAS ESCALÓN ADHESIVO TJ07 3 118
TAPAJUNTAS ESCALÓN TORNILLO TJ08 3 118
TAPAJUNTAS PLANO ADHESIVO TJ01 3 117
TAPAJUNTAS PLANO ADHESIVO TJ05 3 118
TAPAJUNTAS PLANO TORNILLO TJ06 3 118
TAPÓN ADHESIVO 13mm TPN01 8 292
TAPÓN ADHESIVO 17mm TPN02 8 293
TAPÓN ADHESIVO 25mm TPN03 8 293
TAPÓN ADHESIVO P/BISAGRA TPN04 8 294
TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN07 8 295
TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN09 8 295
TAPÓN P/EXCÉNTRICA 15 EX06 8 304
TAPÓN PASACABLES CUADRADO TPC02 7 234
TAPÓN PASACABLES TPC01 7 234
TAPÓN PLÁSTICO ENVOLVENTE TPN06 8 294
TAPÓN PLÁSTICO MATRICULA TPN08 8 295
TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 8 294
TENDEDERO BALCÓN TND02 14 436
TENDEDERO PARED TND01 14 436
TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 14 426
TERMINAL ESPIRAL VISILLO EV02 8 253
TIRACORDÓN CORTINA C/AGUJERO CT18 8 253
TIRA CROSS SELLING CRO01 15 468
TIRADOR ALUMINIO TRM06 8 263
TIRADOR ANILLA HORIZONTAL TRM30 8 269
TIRADOR ANILLA VERTICAL TRM29 8 269
TIRADOR ARCO TRM08 8 264
TIRADOR ARMARIO S/BOCA 242 1 20
TIRADOR ARMARIO S/BOCA 505 1 23
TIRADOR ARMARIO S/BOCA 575 1 11
TIRADOR ARMARIO S/BOCA 666 1 31
TIRADOR ARMARIO S/BOCA 727 1 22
TIRADOR ARMARIO S/BOCA 777 1 29
TIRADOR CAJA TRM15 8 265
TIRADOR CARRUSEL TRM07 8 263
TIRADOR CIERRE PERSIANA TRP01 4 175
TIRADOR EMBUTIR CUADRADO C/MUELLE TE09 8 270
TIRADOR EMBUTIR CUADRADO TE07 8 270
TIRADOR EMBUTIR OVAL TE06 8 271
TIRADOR EMBUTIR RECTANGULAR PCR01 3 147
TIRADOR EMBUTIR RECTANGULAR TE08 8 270
TIRADOR EMBUTIR REDONDO TE05 8 270
TIRADOR EMBUTIR TE01 8 271
TIRADOR EMBUTIR UÑERO TE02 8 271
TIRADOR HIERRO TRM14 8 265
TIRADOR MALETERO 242 1 20
TIRADOR MALETERO 505 1 23
TIRADOR MALETERO 575 1 11
TIRADOR MALETERO 666 1 31
TIRADOR MALETERO 727 1 22
TIRADOR MALETERO 777 1 29
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TIRADOR PÉNDULO HORIZONTAL TRM27 8 269
TIRADOR PÉNDULO VERTICAL TRM26 8 269
TIRADOR SALOMÓNICO TRM24 8 264
TIRADOR SALOMÓNICO TRM28 1 20
TIRADOR TRM02 8 263
TIRADOR TRM04 8 263
TIRADOR TRM17 8 264
TIRADOR VARILLA TRM09 8 264
TIRANTE C/FLEJE PR18 12 408
TOPE 2 PUNTAS TPM01 8 297
TOPE ALAS AMORTIGUADOR IM20 8 283
TOPE ALAS IMÁN IM21 8 283
TOPE C/BASE AMORTIGUADOR IM18 8 282
TOPE C/BASE IMÁN IM19 8 282
TOPE EMBUTIR AMORTIGUADOR IM14 8 282
TOPE EMBUTIR IMÁN IM15 8 282
TOPE PERSIANA PR08 12 409
TOPE PUERTA ATORNILLAR TP18 3 123
TOPE PUERTA CLÁSICO TP09 3 121
TOPE PUERTA CLÁSICO TP17 3 121
TOPE PUERTA CUÑA ADHESIVO TP19 3 119
TOPE PUERTA CUÑA SI15 14 450
TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP02 3 120
TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP07 3 120
TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP15 3 121
TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 3 120
TOPE PUERTA MANILLA AMORTIGUADOR TP13 3 124
TOPE PUERTA MANILLA AMORTIGUADOR TP16 3 124
TOPE PUERTA PARED ADHESIVO TP20 3 124
TOPE PUERTA REDONDO ADHESIVO TP21 3 123
TOPE PUERTA RETENEDOR TP08 3 119
TOPE PUERTA RETENEDOR TP10 3 119
TOPE PUERTA RETENEDOR TP12 3 119
TOPE PUERTA SETA ADHESIVO TP14 3 122
TOPE PUERTA SETA PARQUET TP05 3 122
TOPE PUERTA SETA TP03 3 122
TOPE PUERTA SETA TP04 3 122
TOPE PUERTA SETA TP06 3 123
TOPE PUERTA STOP ADHESIVO TP11 3 121
TOPE SALVA DEDOS SI11 14 450
TORNILLO ANCLAJE TRN06 8 313
TORNILLO BISAGRA TRN05 6 225
TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 8 330
TORNILLO CAMA TRN12 8 323
TORNILLO DOWELL TRN09 8 314
TORNILLO ENGANCHE EX05 8 303
TORNILLO ENSAMBLE TNE01 8 310
TORNILLO ENSAMBLE TNE06 8 310
TORNILLO ENSAMBLE TNE07 8 310
TORNILLO ENSAMBLE TNE08 8 311
TORNILLO EURO TRN17 8 308
TORNILLO KOMBY M6 TNE03 8 312
TORNILLO MÁQUINA ENROLLAR TOLDO TLD27 13 414
TORNILLO MULTICORTE TRN07 8 272
TORNILLO P/CILINDROS TRN16 4 158
TORNILLO PASANTE CABINA CB22 5 192
TORNILLO PASANTE CABINA CB23 5 192
TORNILLO PASANTE CABINA CB24 5 192
TORNILLO PASANTE MULTICORTE TRN02 3 112
TORNILLO PASANTE TRN01 3 112
TORNILLO PASANTE TUBO TRN03 3 112
TORNILLO PERFILES Y BISAGRA CABINA CB25 5 192
TORNILLO PRISIONERO MANILLA TRN04 3 110
TORNILLO RODAMIENTO MAMPARA RD01 2 87
TORNILLO SILLA TRN10 8 313
TORNILLO TIRADOR TRN08 8 272
TORNILLO TRN10+TUERCA SILLA TRC08 8 313
TORNO PERSIANA EMPOTRAR 40Kgs PR27 12 405
TUBO ARMARIO C/LED LD01 8 243
TUBO ARMARIO OVAL TA02 8 242
TUBO ARMARIO OVAL TA04 8 243
TUBO ARMARIO RETRACTILADO TA03 8 243
TUBO ARMARIO TA01 8 242
TUBO CABINA CB09 5 191
TUBO EJE OCTOGONAL PR23 12 408
TUBO MAMPARA EXTENSIBLE BSC10 5 196
TUBO RECTANGULAR VN01 10 370
TUBO REDONDO VN02 10 370
TUBO UNIÓN KOMBY M6 TNE02 8 312
TUERCA CIEGA TRC01 8 330
TUERCA EMBOLO TRC07 8 307
TUERCA EMBUTIR TRC03 8 306
TUERCA EMBUTIR TRC04 8 306
TUERCA EMBUTIR TRC05 8 306
TUERCA ENSAMBLE TNE09 8 311
TUERCA ENSAMBLE TNE09+ESPÁRRAGO TNE10 8 311
TUERCA EXPANSIBLE TRC06 8 307
TUERCA P/VARILLA HUECA TRC09 8 329
TUERCA PUA EMBUTIR TRC02 8 307
TUERCA RECTANGULAR TRC10 8 323
TUERCA SILLA TRC08 8 313
UNIÓN ENCIMERA ENC02 10 365
UNIÓN ENCIMERA ENC05 10 365
UNIÓN ENCIMERA ENC08 10 365
UNIÓN PANELES SOBREPUESTO ENS04 8 315
UNIÓN PANELES SUSPENDIDO ENS03 8 315
VARILLA CUADRADILLO CDD04 3 108
VARILLA HUECA  P/LÁMPARAS VR01 8 329
VARILLA HUECA VR01+TUERCA TRC09 8 329
VARILLA MADERA ESTRIADA ENS06 8 317
VARILLA MADERA LISA ENS07 8 317
VENTANILLA MIXTA VN19 10 374
VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR VN18 10 374
VENTANILLA SALIDA REDONDA VN17 10 374
ZAPATERO EXTRACCIÓN TOTAL IA03 8 240
ZÓCALO PVC ZCL02 10 368



PÁG. 474

Índice
numérico 
de productos

Familia Descripción Pág.
02037 JGO MANILLA CONDENA 47mm IZDA 202 LTD 25
02038 JGO MANILLA CONDENA 47mm DCHA 202 NS 25
02039 JGO MANILLA CONDENA 47mm IZDA 202 NS 25
02131 JGO MANILLÓN HUESO MN09 200mm LTD 98
02132 JGO MANILLÓN HUESO MN09 200mm LS 98
02133 JGO MANILLÓN HUESO MN09 200mm NS 98
02134 JGO MANILLÓN HUESO MN09 200mm CU 98
02135 JGO MANILLÓN HUESO MN09 200mm CB 98
02136 JGO MANILLÓN HUESO MN09 200mm NE 98
02421 JGO MANILLA S/PLACA 242 NE 17
02422 JGO MANILLA S/PLACA BASIC 242 NE 17
02522 JGO MANILLA S/PLACA BASIC 252 NE 19
02721 JGO MANILLA S/PLACA 272 NE 16
02722 JGO MANILLA S/PLACA BASIC 272 NE 16
02821 JGO MANILLA S/PLACA 282 NE 18
02822 JGO MANILLA S/PLACA BASIC 282 NE 18
03031 JGO ROSETA 303 NS 39
03032 JGO ROSETA 303 LTD 39
03131 JGO ROSETA 313 NS 37
03531 JGO ROSETA 353 CN 38
03631 JGO ROSETA 363 CN 38
03731 JGO ROSETA 373 CN 39
03831 JGO ROSETA 383 NS 37
03832 JGO ROSETA 383 LTD 37
03931 JGO ROSETA 393 NS 36
04041 JGO ROSETA 404 LS 38
04042 JGO ROSETA 404 NS 38
04241 JGO ROSETA CUADRADA 424 NS 36
04341 JGO ROSETA CUADRADA 434 NS 35
04541 JGO ROSETA 454 NS 36
04641 JGO ROSETA CUADRADA 464 NS 35
04741 JGO ROSETA 474 NS 37
04841 JGO ROSETA 484 NS 39
04842 JGO ROSETA 484 LTD 39
04941 JGO ROSETA 494 NS 37
04942 JGO ROSETA 494 LTD 37
04943 JGO ROSETA 494 CU 37
05051 JGO MANILLA 505 CU 23
05053 MANILLÓN POMO FIJO 505 BI 23
05055 MANILLÓN POMO FIJO 505 LP 23
05057 MANILLÓN POMO FIJO 505 NS 23
05151 JGO ROSETA 515 PVD 12
05153 JGO ROSETA 515 BL 12
05155 JGO MANILLA 515 PVD 12
05156 JGO MANILLA 515 NE 12
05157 JGO MANILLA 515 BL 12
05651 JGO ROSETA "L" RECTA 565 PVD 8
05652 JGO ROSETA "L" RECTA 565 NE 8
05653 JGO ROSETA "L" RECTA 565 BL 8
05654 JGO MANILLA "L" RECTA 565 IN 8
05655 JGO MANILLA "L" RECTA 565 PVD 8
05657 JGO MANILLA "L" RECTA 565 BL 8
05751 JGO ROSETA "L" CURVA 575 PVD 9
05752 JGO ROSETA "L" CURVA 575 NE 9
05753 JGO ROSETA "L" CURVA 575 BL 9
05754 JGO MANILLA "L" CURVA 575 IN 9
05755 JGO MANILLA "L" CURVA 575 PVD 9
05756 JGO MANILLA "L" CURVA 575 NE 9
05757 JGO MANILLA "L" CURVA 575 BL 9
05758 MANILLÓN PLACA 585 IN 10
05759 MANILLÓN PLACA 585 PVD 10
05760 MANILLÓN PLACA 585 NE 10
05761 MANILLÓN PLACA 585 BL 10
05762 MANILLÓN POMO FIJO C/BOCALLAVE 585 IN 11
05763 MANILLÓN POMO FIJO C/BOCALLAVE 585 PVD 11
05764 MANILLÓN POMO FIJO C/BOCALLAVE 585 NE 11
05765 MANILLÓN POMO FIJO C/BOCALLAVE 585 BL 11

Familia Descripción Pág.
00001 GRUPILLA MULETILLA PRESIÓN 10014 NE 48
00076 PLACA CLAVO P/IMÁN  IM24 15mm ZN 286
00077 PLACA ADHESIVA P/IMÁN IM25 15mm NI 286
00078 PLACA ATORNILLAR P/IMÁN IM26 15mm ZN 286
00086 REDUCTOR CUADRADILLO CDD07 8-6mm ZN 109
00087 REDUCTOR CUADRADILLO CDD08 8-7mm ZN 109
00088 REDUCTOR CUADRADILLO CDD08 7-6mm ZN 109
00089 REDUCTOR CUADRADILLO CDD08 9-8mm ZN 109
00101 JGO TORNILLO UNIÓN KOMBY TNE04 M6 NI 312
00131 JGO ROSETA CUADRADA 131 IN 14
00161 JGO ROSETA CUADRADA 161 IN 14
00206 JGO GANCHO CG01+PLACA COLGADOR CG02 ZN 273
00231 JGO MANILLA BASCULANTE 231 NE 42
00232 JGO MANILLA P/METÁLICA 232 25-38mm NE 42
00233 JGO MANILLA P/METÁLICA 232 25-38mm CB 42
00234 JGO MANILLA C/BOCALLAVE 704 NE 43
00235 JGO MANILLA CIEGA 704 NE 43
00236 JGO MANILLA C/POMO 704 NE 43
00237 JGO MANILLA 703 ALUM PL 42
00238 JGO MANILLA 703 ALUM OR 42
00239 JGO MANILLA P/METÁLICA 232 35-50mm NE 42
00240 JGO MANILLA P/METÁLICA 232 45-60mm NE 42
00242 JGO MANILLA 242 NE 17
00252 JGO MANILLA 252 NE 19
00272 JGO MANILLA 272 NE 16
00282 JGO MANILLA 282 NE 18
00323 JGO ROSETA 323 LM 38
00344 JGO ROSETA 323 NS 38
00345 JGO ROSETA 323 NE 38
00420 TORNILLO DOWELL TRN09 M4x20mm ZN 314
00421 TORNILLO DOWELL TRN09 M4x30mm ZN 314
00422 TORNILLO DOWELL TRN09 M6x40mm ZN 314
00423 TORNILLO DOWELL TRN09 M6x60mm ZN 314
00425 TORNILLO DOWELL TRN09 M8x60mm ZN 314
00426 TORNILLO DOWELL TRN09 M8x70mm ZN 314
00427 TORNILLO DOWELL TRN09 M8x80mm ZN 314
00428 TORNILLO DOWELL TRN09 M8x100mm ZN 314
00429 TORNILLO DOWELL TRN09 M10x50mm ZN 314
00430 TORNILLO DOWELL TRN09 M10x60mm ZN 314
00433 ESPÁRRAGO R/MADERA TRN13 8X60mm ZN 314
00434 ESPÁRRAGO R/MADERA TRN13 8x70mm ZN 314
00435 ESPÁRRAGO R/MADERA TRN13 8x75mm ZN 314
00436 ESPÁRRAGO 2 ROSCAS TRN14 4x40mm ZN 314
00442 TORNILLO CAMA TRN12 9x60mm BC 323
00443 TORNILLO CAMA TRN12 9x80mm BC 323
00444 TORNILLO CAMA TRN12 9x100mm BC 323
00445 TUERCA RECTANGULAR TRC10 9x16mm BC 323
00456 BL PERFIL PROTECTOR CANTOS SI01 2mts BL 448
00457 BL PERFIL PROTECTOR CANTOS SI01 2mts MA 448
00458 BL PERFIL PROTECTOR CANTOS C/ESQ SI02 2mts BL 448
00459 BL PERFIL PROTECTOR CANTOS C/ESQ SI02 2mts MA 448
00460 BL PROTECTOR ESQUINA SI03 60x60mm BL 448
00461 BL PROTECTOR ESQUINA SI03 60x60mm MA 448
00462 BL PROTECTOR ESQUINA SI04 42mm TR 448
00463 BL PROTECTOR ESQUINA SI05 40x40mm TR 449
00464 BL CIERRE SEGURIDAD SI06 145mm BL 449
00465 BL CIERRE SEGURIDAD SI06 165mm BL 449
00466 BL CIERRE SEGURIDAD REGULABLE SI07 BL 449
00467 BL PROTECTOR TIRADOR ARMARIO SI08 185x45mm BL 449
00468 BL PROTECTOR ARMARIO SI09 95mm BL 449
00469 BL PROTECTOR CAJÓNES SI10 70x40mm BL/AZ 450
00470 BL TOPE SALVA DEDOS SI11 20mm BL 450
00472 BL PROTECTOR ENCHUFE FIJO SI13 BL 450
00473 BL TOPE PUERTA CUÑA SI15 BL 450
00474 BL SEGURO VENTANA CORREDERA SI14 LT 450
00475 TORNILLO CAMA TRN12 9x140mm BC 323
00480 GRAFITO EN POLVO GFT01 18gms NE 184

Familia Descripción Pág.
00485 EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR EMBUTIR PR31 14mm BL 400
00486 EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR EMBUTIR PR31 14mm  NE 400
00487 EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR EMBUTIR PR31 18mm BL 400
00488 EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR EMBUTIR PR31 18mm NE 400
00505 JGO MANILLA 505 BI 23
00515 JGO ROSETA 515 IN 12
00545 JGO ROSETA 545 IN 12
00565 JGO ROSETA "L" RECTA 565 IN 8
00575 JGO ROSETA "L" CURVA 575 IN 9
00585 JGO ROSETA "U" 585 IN 10
00595 JGO ROSETA 595 IN 13
00656 JGO ROSETA CUADRADA 656 IN 15
00666 JGO MANILLA 666 LP 30
00670 TORNILLO DOWELL TRN09 M6x70mm ZN 314
00689 CUADRADILLO CDD01 6x80mm ZN 108
00690 CUADRADILLO CDD01 6x90mm ZN 108
00691 CUADRADILLO CDD01 6x100mm ZN 108
00692 VARILLA CUADRADILLO CDD04 6x1mt ZN 108
00727 JGO MANILLA 727 LP 22
00737 JGO ROSETA 737 IN 13
00747 JGO ROSETA 747 IN 13
00767 JGO ROSETA 767 IN 14
00777 JGO MANILLA 777 LP 28
00855 CUADRADILLO EXPANSIÓN CDD03 8x55mm ZN 108
00868 JGO ROSETA CUADRADA 868 CN 35
00878 JGO ROSETA CUADRADA 878 NS 35
00888 CUADRADILLO CDD01 9x120mm BC 108
00889 CUADRADILLO CDD01 8x80mm ZN 108
00890 CUADRADILLO CDD01 8x90mm ZN 108
00891 CUADRADILLO CDD01 8x100mm ZN 108
00892 CUADRADILLO CDD01 8x120mm ZN 108
00893 CUADRADILLO CDD01 8x150mm ZN 108
00894 VARILLA CUADRADILLO CDD04 8x1mt ZN 108
00959 JGO MANILLA 959 NS 27
00979 BOCALLAVE PERA 727 50mm LP 45
00989 JGO MANILLA 989 NS 27
01001 JGO MANILLA 010 BI 24
01002 JGO MANILLA 010 CU 24
01003 JGO MANILLA 010 NS 24
01011 JGO ROSETA 101 NS 36
01012 JGO ROSETA 101 LTD 36
01646 JGO MANILLA 1646 LTD 24
01647 JGO MANILLA 1646 CU 24
01666 JGO MANILLA 1666 LTD 31
01777 JGO MANILLA 1777 LTD 29
01811 JGO MANILLA S/PLACA 181 LTD 42
01812 JGO MANILLA S/PLACA 181 NS 42
01813 JGO MANILLA S/PLACA 181 CB 42
01814 JGO MANILLA S/PLACA 181 NE 42
01815 JGO MANILLA S/PLACA 181 BL 42
02001 JGO ROSETA 020 NE 19
02021 JGO MANILLA 202 LTD 25
02022 JGO MANILLA 202 BI 25
02023 JGO MANILLA 202 NS 25
02024 JGO MANILLA 202 CU 25
02025 MANILLÓN PLACA 202 LTD 25
02026 MANILLÓN PLACA 202 BI 25
02027 MANILLÓN PLACA 202 NS 25
02028 MANILLÓN PLACA 202 CU 25
02029 JGO ROSETA 202 LTD 26
02030 JGO ROSETA 202 BI 26
02031 JGO ROSETA 202 NS 26
02032 JGO ROSETA 202 CU 26
02033 JGO MANILLA 202 NE 25
02034 JGO ROSETA 202 NE 26
02035 MANILLÓN PLACA 202 NE 25
02036 JGO MANILLA CONDENA 47mm DCHA 202 LTD 25
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05766 MANILLÓN ASA CORTA C/BOCALLAVE 585 IN 11
05767 MANILLÓN ASA CORTA C/BOCALLAVE 585 PVD 11
05768 MANILLÓN ASA CORTA C/BOCALLAVE 585 NE 11
05769 MANILLÓN ASA CORTA C/BOCALLAVE 585 BL 11
05851 JGO ROSETA "U" 585 PVD 10
05852 JGO ROSETA "U" 585 NE 10
05853 JGO ROSETA "U" 585 BL 10
05854 JGO MANILLA "U" 585 IN 10
05855 JGO MANILLA "U" 585 PVD 10
05856 JGO MANILLA "U" 585 NE 10
05857 JGO MANILLA "U" 585 BL 10
06061 JGO ROSETA 606 LS 34
06062 JGO ROSETA 606 NS 34
06063 JGO ROSETA 606 CN 34
06064 JGO MANILLA 606 LS 33
06065 JGO MANILLA 606 NS 33
06068 JGO ROSETA 606 NE 34
06069 JGO MANILLA 606 NE 33
06162 JGO ROSETA CUADRADA 616 NS 34
06163 JGO ROSETA CUADRADA 616 CN 34
07071 JGO ROSETA 707 LS 32
07072 JGO ROSETA 707 NS 32
07073 JGO MANILLA 707 LS 32
07074 JGO MANILLA 707 NS 32
07077 JGO ROSETA 707 NE 32
07078 JGO MANILLA PLACA ANCHA 707 LS 32
07079 JGO MANILLA PLACA ANCHA 707 NS 32
07080 JGO MANILLA 707 NE 32
07081 JGO ROSETA ANCHA 707 LTD 33
07082 JGO ROSETA ANCHA 707 NS 33
07083 JGO MANILLA PLACA ANCHA 707 NE 32
07084 JGO ROSETA ANCHA 707 NE 33
07272 JGO MANILLA 727 NS 22
07273 JGO ROSETA 727 LP 22
07275 JGO ROSETA 727 NS 22
07871 JGO MANILLA PORCELANA 787 LE 21
07872 JGO MANILLA PORCELANA 787 CU 21
07873 JGO ROSETA PORCELANA 787 LE 21
07874 JGO ROSETA PORCELANA 787 CU 21
07877 JGO MANILLA PORCELANA 787 NE 21
07878 JGO ROSETA PORCELANA 787 NE 21
07879 MANILLÓN ROSETA PORCELANA 787 NE 21
07971 JGO MANILLA 797 LTD 26
07972 JGO MANILLA 797 NS 26
07974 MANILLÓN PLACA 797 NS 26
08104 CUADRADILLO RANURADO CDD02 8x90mm ZN 108
08105 CUADRADILLO RANURADO CDD02 8x100mm ZN 108
09091 JGO ROSETA 909 LS 39
09092 JGO ROSETA 909 NS 39
09192 JGO MANILLA 919 CU 24
09193 JGO MANILLA 919 NS 24
09195 JGO ROSETA 919 CU 24
09196 JGO ROSETA 919 NS 24
09792 BOCALLAVE PERA 727 50mm NS 45
09793 BOCALLAVE PERA 575 53mm IN 44
09796 BOCALLAVE BORJA 576 53mm IN 44
09797 BOCALLAVE BORJA 576 53mm NE 44
10001 POMO PUERTA BOLA PP05 70mm IN 96
10002 POMO PUERTA AROS PP01 70mm NS 94
10003 POMO PUERTA BOLA PP05 60mm IN 96
10004 ESCUDO PROTECTOR CILINDRO ES07 NE 158
10008 POMO PUERTA AROS PP01 70mm LP 94
10009 POMO PUERTA LISO PP02 70mm LP 95
10010 POMO PUERTA BOLA PP04 75mm LP 96
10011 POMO PUERTA OCTOGONAL PP03 65mm LP 95
10012 EMBELLECEDOR MIRILLA MR03 45mm LP 100
10013 MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm LTD 99
10014 MULETILLA MANILLA 10014 LP 48
10017 TOPE PUERTA SETA TP04 20mm NS 122
10018 LLAMADOR INGLÉS LLM01 200x90mm LP 94
10019 TOPE PUERTA SETA TP03 20mm LP 122
10020 TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 OR 120
10023 TIRADOR ARMARIO S/B 727 LP 22
10025 TIRADOR MALETERO 727 LP 22
10030 JGO RODAMIENTO MAMPARA RD52 CB 89
10031 RODAMIENTO MAMPARA RD53 19mm BL 89
10032 RODAMIENTO MAMPARA RD53 23mm BL 89
10033 TIRADOR ARMARIO S/B 727 NS 22
10035 TIRADOR MALETERO 727 NS 22
10036 RODAMIENTO MAMPARA RD53 25mm BL 89
10037 PERFIL SUPERIOR CABINA CB19 3mts EI 191
10038 ASA ABATIBLE LISA TRM12 100x27mm NE 268
10039 ASA ABATIBLE LISA TRM12 125x27mm NE 268
10040 ESCUDO TAPAPOMO REDONDO ES04 60mm LTD 107
10041 ASA ABATIBLE LISA TRM12 100x27mm ZN 268
10042 ASA ABATIBLE LISA TRM12 125x27mm ZN 268
10043 ASA ABATIBLE LISA TRM12 100x27mm BC 268
10044 ASA ABATIBLE LISA TRM12 125x27mm BC 268
10047 ASA ABATIBLE REFORZADA TRM13 110mm ZN 268
10064 REMATE BOLA PMN05 43x65x31mm LP 140
10065 REMATE BOLA PMN05 53x80x37mm LP 140
10066 REMATE BOLA PMN05 70x120x40mm LP 140
10067 SOPORTE PASAMANOS TORNILLOS PMN01 LP 139
10069 REMATE BELLOTA PMN06 55x105x37mm LP 140
10078 CONTERA P/MULETA LISA CNT11 21mm NE 391
10079 BL CORBATERO VARILLA IA08 250mm OR 241
10080 BL CORBATERO VARILLA IA08 300mm OR 241
10081 BL CORBATERO VARILLA IA08 350mm OR 241
10082 BL CORBATERO VARILLA IA08 400mm OR 241
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10083 BL CORBATERO VARILLA IA08 450mm OR 241
10086 CINTA PERSIANA PR26 14x6mts NE 403
10087 CINTA PERSIANA PR26 18x6mts MA 403
10088 CINTA PERSIANA PR26 18x6mts NE 403
10089 CIERRE 2 RODILLOS GOMA IM01 1mm BC 280
10090 CONTERA TREEKING CNT12 12mm NE 391
10092 BISAGRA CAZOLETA SOBREPONER BC10 ZN 224
10097 MULETILLA ASEO ADAPTADO CB11 50mm IN 186
10098 MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 LP 48
10100 PICAPORTE CONDENA C/R PCT01 47mm LTD 162
10101 PICAPORTE CONDENA C/R PCT01 47mm NS 162
10102 PICAPORTE CONDENA C/R PCT01 47mm NE 162
10103 PICAPORTE CONDENA C/R PCT01 47mm CU 162
10106 CERRADERO PICAPORTE CONDENA PCT01 LTD 161
10107 CERRADERO PICAPORTE CONDENA PCT01 NS 161
10108 CERRADERO PICAPORTE TUBULAR PCT03 LTD 161
10109 CERRADERO PICAPORTE TUBULAR PCT03 NS 161
10110 POMO PUERTA MARGARITA PP06 75mm CU 95
10111 PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 35mm LTD 161
10112 PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 35mm NS 161
10114 PICAPORTE TUBULAR C/R PCT03 45mm LTD 161
10115 PICAPORTE TUBULAR C/R PCT03 45mm NS 161
10116 PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 45mm LTD 161
10117 PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 45mm NS 161
10119 PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 60mm LTD 161
10120 PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 60mm NS 161
10121 PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 70mm LTD 161
10122 PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 70mm NS 161
10124 EMBELLECEDOR MIRILLA MR03 45mm NE 100
10125 PICAPORTE RODILLO PCT05 80x18mm BC 160
10126 PICAPORTE RODILLO PCT05 100x21mm BC 160
10127 PICAPORTE RODILLO PCT05 120x23mm BC 160
10129 PICAPORTE VAIVÉN PCT06 80x18mm BC 160
10130 MIRILLA 14mm 180º MR01 60/100mm NS 99
10131 MIRILLA 14mm 180º MR01 15/25mm LTD 99
10132 MIRILLA 14mm 180º MR01 25/42mm LTD 99
10134 MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm NS 99
10136 MIRILLA 14mm 180º MR01 25/42mm NS 99
10138 MIRILLA 14mm 180º MR01 60/100mm LTD 99
10139 MIRILLA 14mm 180º MR01 15/25mm NS 99
10140 MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm NE 99
10142 PICAPORTE VAIVÉN PCT06 100x21mm BC 160
10143 MULETILLA MANILLA 10014 NS 48
10145 CONDENA PICAPORTE TUBULAR PCT04 LTD 160
10146 CONDENA PICAPORTE TUBULAR PCT04 NS 160
10152 RODAMIENTO MAMPARA EXCENTRICO RD54 25mm BL 88
10162 MANILLÓN TORNEADO EXT MN05 140-230mm LP 97

10163 MANILLÓN TORNEADO DESPLAZADO EXT MN06 
140-230mm LP 97

10165 MIRILLA 16mm 180º MR02 35/60mm LTD 99
10166 MIRILLA 16mm 180º MR02 35/60mm NS 99
10167 MIRILLA DIGITAL MD01 ORO 100
10168 MIRILLA DIGITAL MD01 PLATA 100
10169 MANILLÓN TORNEADO MN07 300mm LP 97
10170 PICAPORTE CONDENA C/R PCT02 70mm LTD 162
10171 PICAPORTE CONDENA C/R PCT02 70mm NS 162
10172 PICAPORTE CONDENA C/R PCT02 70mm NE 162
10178 MANILLÓN TORNEADO DESPLAZADO MN08 300mm LP 97
10179 MANILLÓN TORNEADO EXT MN05 230-300mm LP 97

10180 MANILLÓN TORNEADO DESPLAZADO EXT MN06 
230-300mm LP 97

10182 LLAMADOR INGLÉS LLM01 200x90mm NS 94
10190 PANTALONERO 11 PERCHAS IA02 NE 240
10193 TOPE PUERTA SETA TP03 20mm NS 122
10196 TOPE PUERTA RETENEDOR TP08 90mm IN 119
10198 TOPE PUERTA SETA TP03 20mm IN 122
10199 TOPE PUERTA SETA PARQUET TP05 20mm IN 122
10200 POMO PUERTA MARGARITA PP06 75mm LP 95
10202 TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 CB 120
10203 TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 NS 120
10204 TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 BL 120
10208 TOPE PUERTA PARED ADH TP20 40mm BL 124
10209 TOPE PUERTA PARED ADH TP20 60mm BL 124
10210 TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP02 OR 120
10211 TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP02 OM 120
10213 TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP02 NS 120
10219 TOPE PUERTA SETA TP06 32mm HY 123
10220 TOPE PUERTA SETA TP06 32mm BL 123
10222 TOPE PUERTA SETA TP06 32mm RB 123
10223 TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP07 47mm HY 120
10224 TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP07 47mm BL 120
10225 TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP07 47mm SA 120
10226 TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP07 47mm RB 120
10227 TOPE PUERTA RETENEDOR TP10 BL 119
10228 TOPE PUERTA RETENEDOR TP10 MA 119
10229 TOPE PUERTA CLÁSICO TP09 BL 121
10230 TOPE PUERTA CLÁSICO TP09 MA 121
10231 TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP02 SA 120
10232 TOPE PUERTA STOP ADHESIVO TP11 IN 121
10237 TOPE PUERTA RETENEDOR TP12 IN 119
10238 TORNILLO PRISIONERO MANILLA TRN04 M5x6mm IN 110
10239 POMO PUERTA LISO PP02 70mm NS 95
10240 POMO PUERTA LISO PP02 70mm CU 95
10241 ESCUDO TAPAPOMO REDONDO ES04 60mm NS 107
10242 EMBELLECEDOR MIRILLA MR03 45mm NS 100
10244 CIERRE BOLA IM06 44mm LT 280
10245 CIERRE BOLA IM06 44mm NS 280
10246 CIERRE BOLA IM06 50mm NS 280
10247 CIERRE BOLA IM06 70mm NS 280
10249 POMO PUERTA BOLA PP04 75mm NS 96

Familia Descripción Pág.
10250 CIERRE BOLA IM06 50mm LT 280
10251 SOPORTE PASAMANOS TORNILLOS PMN01 NS 139
10252 SOPORTE PASAMANOS TORNILLOS PMN01 NE 139
10253 SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN02 NS 139
10254 SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN02 NE 139
10255 TORNILLO PRISIONERO MANILLA TRN04 M6x6mm IN 110
10256 MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm LTD/NS 99
10257 MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm NS/LTD 99
10258 TOPE PUERTA MANILLA AMORTIGUADOR TP13 TR 124
10259 GRAPA TARIMA EXTERIOR GRP05 IN 322
10260 BL NUMERO LATÓN 0 NM01 100mm LP 142
10261 BL NUMERO LATÓN 1 NM01 100mm LP 142
10262 BL NUMERO LATÓN 2 NM01 100mm LP 142
10263 BL NUMERO LATÓN 3 NM01 100mm LP 142
10264 BL NUMERO LATÓN 4 NM01 100mm LP 142
10265 BL NUMERO LATÓN 5 NM01 100mm LP 142
10266 BL NUMERO LATÓN 6-9 NM01 100mm LP 142
10267 BL NUMERO LATÓN 7 NM01 100mm LP 142
10268 BL NUMERO LATÓN 8 NM01 100mm LP 142
10269 TOPE PUERTA MANILLA AMORTIGUADOR TP16 TR 124
10270 CIERRE BOLA IM06 70mm LT 280
10271 BL LETRA LATÓN A LTR01 100mm LP 144
10272 BL LETRA LATÓN B LTR01 100mm LP 144
10273 BL LETRA LATÓN C LTR01 100mm LP 144
10274 BL LETRA LATÓN D LTR01 100mm LP 144
10275 BL LETRA LATÓN E LTR01 100mm LP 144
10276 BL LETRA LATÓN F LTR01 100mm LP 144
10277 BL LETRA LATÓN G LTR01 100mm LP 144
10278 BL LETRA LATÓN H LTR01 100mm LP 144
10279 ESPIGA MACIZA P/POLEA PR32 10X100mm NT 407
10280 BL NUMERO LATÓN 0 NM01 100mm NE 142
10281 BL NUMERO LATÓN 1 NM01 100mm NE 142
10282 BL NUMERO LATÓN 2 NM01 100mm NE 142
10283 BL NUMERO LATÓN 3 NM01 100mm NE 142
10284 BL NUMERO LATÓN 4 NM01 100mm NE 142
10285 BL NUMERO LATÓN 5 NM01 100mm NE 142
10286 BL NUMERO LATÓN 6-9 NM01 100mm NE 142
10287 BL NUMERO LATÓN 7 NM01 100mm NE 142
10288 BL NUMERO LATÓN 8 NM01 100mm NE 142
10289 TOPE PUERTA SETA TP03 20mm NE 122
10290 POLEA METÁLICA C/ESPIGA PR19 155mm ZN 407
10291 BL LETRA LATÓN A LTR01 100mm NE 144
10292 BL LETRA LATÓN B LTR01 100mm NE 144
10293 BL LETRA LATÓN C LTR01 100mm NE 144
10294 BL LETRA LATÓN D LTR01 100mm NE 144
10295 BL LETRA LATÓN E LTR01 100mm NE 144
10296 BL LETRA LATÓN F LTR01 100mm NE 144
10297 BL LETRA LATÓN G LTR01 100mm NE 144
10298 BL LETRA LATÓN H LTR01 100mm NE 144
10299 BOCALLAVE TIRADOR 555 IN 44
10300 BL NUMERO LATÓN 0 NM01 100mm NS 142
10301 BL NUMERO LATÓN 1 NM01 100mm NS 142
10302 BL NUMERO LATÓN 2 NM01 100mm NS 142
10303 BL NUMERO LATÓN 3 NM01 100mm NS 142
10304 BL NUMERO LATÓN 4 NM01 100mm NS 142
10305 BL NUMERO LATÓN 5 NM01 100mm NS 142
10306 BL NUMERO LATÓN 6-9 NM01 100mm NS 142
10307 BL NUMERO LATÓN 7 NM01 100mm NS 142
10308 BL NUMERO LATÓN 8 NM01 100mm NS 142
10309 MUELLE MANILLA MLL01 ZN 110
10310 MUELLE MANILLA MLL02 ZN 110
10311 BL LETRA LATÓN A LTR01 100mm NS 144
10312 BL LETRA LATÓN B LTR01 100mm NS 144
10313 BL LETRA LATÓN C LTR01 100mm NS 144
10314 BL LETRA LATÓN D LTR01 100mm NS 144
10315 BL LETRA LATÓN E LTR01 100mm NS 144
10316 BL LETRA LATÓN F LTR01 100mm NS 144
10317 BL LETRA LATÓN G LTR01 100mm NS 144
10318 BL LETRA LATÓN H LTR01 100mm NS 144
10319 REJILLA EMPOTRAR RJV05 260x133mm BL 376
10320 REJILLA EMPOTRAR REGULABLE RJV06 260x133mm BL 376
10323 RECOGEDOR EMBUTIR PLANO PR34 18mm BL 401
10324 RECOGEDOR EMBUTIR PLANO PR34 18mm NE 401
10325 COPETE CLASSIC CPT01 2,5mts AL 361
10326 COPETE CLASSIC CPT01 2,5mts BL 361
10327 COPETE CLASSIC CPT01 2,5mts NE 361
10328 COPETE ROUND CPT02 2,5mts AL 362
10330 BL LETRA LATÓN I LTR01 100mm LP 144
10348 BL LETRA LATÓN I LTR01 100mm NE 144
10366 BL LETRA LATÓN I LTR01 100mm NS 144
10384 NEODIMIO DISCO IM28 5x3mm NI 287
10385 NEODIMIO DISCO IM28 9,5x1,5mm NI 287
10386 NEODIMIO DISCO IM28 10x3mm NI 287
10387 NEODIMIO DISCO IM28 14x4mm NI 287
10388 NEODIMIO DISCO IM28 20x5mm NI 287
10389 NEODIMIO DISCO IM28 22x10mm NI 287
10390 NEODIMIO DISCO IM28 28x10mm NI 287
10391 NEODIMIO DISCO IM28 40x20mm NI 287
10392 NEODIMIO DISCO IM28 50x25mm NI 287
10393 NEODIMIO DISCO IM28 60x30mm NI 287
10394 NEODIMIO DISCO ADH IM29 9,5x1,5mm NI 286
10395 NEODIMIO DISCO ADH IM29 12,5x1,5mm NI 286
10396 NEODIMIO BLOQUE IM30 20x10x5mm NI 287
10398 NEODIMIO BLOQUE IM30 30x9x2mm NI 287
10399 NEODIMIO BLOQUE IM30 30x10x5mm NI 287
10400 NEODIMIO BLOQUE IM30 40x20x5mm NI 287
10401 NEODIMIO BLOQUE IM30 40x20x10mm NI 287
10404 NEODIMIO ARO AVELLANADO IM31 10x3mm (8-4) NI 288
10405 NEODIMIO ARO AVELLANADO IM31 15x4mm (8-4) NI 288
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10406 NEODIMIO ARO AVELLANADO IM31 18x4mm (8-4) NI 288
10407 IMÁN PETANCA NEODIMIO IM33 NE 289
10408 NEODIMIO GANCHO IM32 16x9,5mm NI 288
10409 NEODIMIO GANCHO IM32 20x14mm NI 288
10410 NEODIMIO GANCHO IM32 25x20mm NI 288
10411 FERRITA DISCO IM34 12x2,5mm NE 289
10413 FERRITA DISCO IM34 22x3mm NE 289
10414 FERRITA DISCO IM34 25x5mm NE 289
10415 FERRITA BLOQUE IM35 20x10x5mm NE 289
10416 FERRITA BLOQUE IM35 40x20x10mm NE 289
10418 NEODIMIO ARO AVELLANADO IM31 12x6mm (8-4) NI 288
10419 NEODIMIO ARO AVELLANADO IM31 20x3mm (8-4) NI 288
10420 NEODIMIO ARO AVELLANADO IM31 25x5mm (6,7-3,1) NI 288
10421 NEODIMIO ARO AVELLANADO IM31 30x5mm (12-6) NI 288
10425 NEODIMIO ARO AVELLANADO IM31 32x7mm (5,5-1,1) NI 288
10426 NEODIMIO ARO AVELLANADO IM31 25x7mm (4,5-0,9) NI 288
10427 TOPE PUERTA CLÁSICO TP17 TR 121
10428 TOPE PUERTA CLÁSICO TP09 NE 121
10429 TOPE PUERTA SETA ADHESIVO TP14 30mm TR 122
10430 TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP15 TR 121
10431 JGO SOPORTE BARANDILLA TOLDO TLD01 BL 412
10432 JGO SOPORTE BARANDILLA TOLDO TLD01 NE 412
10433 JGO SOPORTE PARED TOLDO TLD02 BL 412
10434 JGO SOPORTE PARED TOLDO TLD02 NE 412
10435 JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD03 BL 414
10436 JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD03 NE 414
10437 SOPORTE EJE TOLDO DOBLE TLD04 BL 414
10438 SOPORTE EJE TOLDO DOBLE TLD04 NE 414
10439 MÁQUINA ENROLLAR TOLDO 1:7 TLD05 BL 414
10440 MÁQUINA ENROLLAR TOLDO 1:7 TLD05 NE 414
10441 MÁQUINA ENROLLAR TOLDO 1:11 TLD05 BL 414
10442 MÁQUINA ENROLLAR TOLDO 1:11 TLD05 NE 414
10443 MANIVELA TOLDO BAJO TLD06 1200mm BL 415
10444 MANIVELA TOLDO BAJO TLD06 1200mm NE 415
10445 MANIVELA TOLDO MEDIO TLD06 1500mm BL 415
10446 MANIVELA TOLDO MEDIO TLD06 1500mm NE 415
10447 MANIVELA TOLDO ALTO TLD06 2000mm BL 415
10448 MANIVELA TOLDO ALTO TLD06 2000mm NE 415
10449 PINZA SUJECION MANIVELA TOLDO TLD07 BL 415
10450 PINZA SUJECION MANIVELA TOLDO TLD07 NE 415
10451 JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD08 BL 413
10452 JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD08 NE 413
10453 JGO SOPORTE EJE TOLDO PARED TLD09 BL 413
10454 JGO SOPORTE EJE TOLDO PARED TLD09 NE 413
10455 BL JGO BRAZO TOLDO STOR TLD10 500mm BL 412
10456 BL JGO BRAZO TOLDO STOR TLD10 500mm NE 412
10457 GANCHO FINAL TOLDO TLD11 BL 415
10458 GANCHO FINAL TOLDO TLD11 NE 415
10459 JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 65mm TLD12 BL 416
10460 JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 65mm TLD12 NE 416
10461 JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 75mm TLD12 BL 416
10462 JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 75mm TLD12 NE 416
10463 JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 85mm TLD12 BL 416
10464 JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 85mm TLD12 NE 416
10465 POLEA ORIENTABLE TOLDO TLD13 ZN 416
10466 POLEA FIJA TOLDO TLD14 BL 416
10467 POLEA FIJA TOLDO TLD14 ZN 416
10468 CORNAMUSA TOLDO TLD15 102mm BL 417
10469 CORNAMUSA TOLDO TLD15 102mm NE 417
10470 CORNAMUSA PÉRGOLA TLD16 100mm BL 417
10471 CORNAMUSA PÉRGOLA TLD16 100mm NE 417
10472 POLEA PERFIL PÉRGOLA EXTERIOR TLD17 IN 418
10473 POLEA RIEL CORTINA INTERIOR TLD18 BL 417
10474 POLEA RIEL CORTINA INTERIOR TLD18 NE 417
10475 POLEA FRONTAL PÉRGOLA TLD19 BL 419
10476 POLEA FRONTAL PÉRGOLA TLD19 NE 419
10477 POLEA LATERAL PÉRGOLA TLD20 BL 419
10478 POLEA LATERAL PÉRGOLA TLD20 NE 419
10479 POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 20mm BL 418
10480 POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 20mm NE 418
10481 POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 60mm BL 418
10482 POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 60mm NE 418
10483 POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 90mm BL 418
10484 POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 90mm NE 418
10485 PISACUERDA PÉRGOLA TLD22 BL 418
10486 PISACUERDA PÉRGOLA TLD22 NE 418
10487 TAPA FINAL PÉRGOLA P/PERFIL 80/40 TLD23 BL 420
10488 TAPA FINAL PÉRGOLA P/PERFIL 80/40 TLD23 NE 420
10489 ABRAZADERA PARED P/PERFIL 80/40 TLD24 BL 419
10490 ABRAZADERA PARED P/PERFIL 80/40 TLD24 NE 419
10491 JGO REGLETA PLETINA P/PERFIL TOLDO TLD25 ZKN 413
10492 REGLETA PLETINA P/PERFIL TOLDO TLD26 ZKN 413

10493 TORNILLO MÁQUINA ENROLLAR TOLDO TLD27 
M6x30mm ZN 414

10494 TOPE PUERTA ATORNILLAR TP18 26mm BL 123
10495 TOPE PUERTA ATORNILLAR TP18 26mm MA 123
10496 TOPE PUERTA ATORNILLAR TP18 38mm BL 123
10497 TOPE PUERTA ATORNILLAR TP18 38mm MA 123
10498 TOPE PUERTA ATORNILLAR TP18 50mm BL 123
10499 TOPE PUERTA ATORNILLAR TP18 50mm MA 123
10501 TAPA PALILLO PÉRGOLA SIMPLE TLD28 BL 420
10502 TAPA PALILLO PÉRGOLA SIMPLE TLD28 NE 420
10503 TAPA PALILLO PÉRGOLA DOBLE TLD29 BL 420
10504 TAPA PALILLO PÉRGOLA DOBLE TLD29 NE 420
10505 PERFIL RIEL TOLDO CORTINA TLD30 2mts BL 417
10506 PERFIL RIEL TOLDO CORTINA TLD30 2mts NE 417
10507 BL NUMERO ATORNILLAR 0 NM02 100mm IN 143
10508 BL NUMERO ATORNILLAR 1 NM02 100mm IN 143
10509 BL NUMERO ATORNILLAR 2 NM02 100mm IN 143
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10510 BL NUMERO ATORNILLAR 3 NM02 100mm IN 143
10511 BL NUMERO ATORNILLAR 4 NM02 100mm IN 143
10512 BL NUMERO ATORNILLAR 5 NM02 100mm IN 143
10513 BL NUMERO ATORNILLAR 6 NM02 100mm IN 143
10514 BL NUMERO ATORNILLAR 7 NM02 100mm IN 143
10515 BL NUMERO ATORNILLAR 8 NM02 100mm IN 143
10516 BL NUMERO ATORNILLAR 9 NM02 100mm IN 143
10517 BL LETRA ATORNILLAR A LTR02 100mm IN 145
10518 BL LETRA ATORNILLAR B LTR02 100mm IN 145
10519 BL LETRA ATORNILLAR C LTR02 100mm IN 145
10520 BL LETRA ATORNILLAR D LTR02 100mm IN 145
10521 BL LETRA ATORNILLAR E LTR02 100mm IN 145
10522 BL NUMERO ADHESIVO 0 NM03 100mm IN 143
10523 BL NUMERO ADHESIVO 1 NM03 100mm IN 143
10524 BL NUMERO ADHESIVO 2 NM03 100mm IN 143
10525 BL NUMERO ADHESIVO 3 NM03 100mm IN 143
10526 BL NUMERO ADHESIVO 4 NM03 100mm IN 143
10527 BL NUMERO ADHESIVO 5 NM03 100mm IN 143
10528 BL NUMERO ADHESIVO 6 NM03 100mm IN 143
10529 BL NUMERO ADHESIVO 7 NM03 100mm IN 143
10530 BL NUMERO ADHESIVO 8 NM03 100mm IN 143
10531 BL NUMERO ADHESIVO 9 NM03 100mm IN 143
10532 BL LETRA ADHESIVO A LTR03 100mm IN 145
10533 BL LETRA ADHESIVO B LTR03 100mm IN 145
10534 BL LETRA ADHESIVO C LTR03 100mm IN 145
10535 BL LETRA ADHESIVO D LTR03 100mm IN 145
10536 BL LETRA ADHESIVO E LTR03 100mm IN 145
10537 BL NUMERO ATORNILLAR 0 NM02 127mm IN 143
10538 BL NUMERO ATORNILLAR 1 NM02 127mm IN 143
10539 BL NUMERO ATORNILLAR 2 NM02 127mm IN 143
10540 BL NUMERO ATORNILLAR 3 NM02 127mm IN 143
10541 BL NUMERO ATORNILLAR 4 NM02 127mm IN 143
10542 BL NUMERO ATORNILLAR 5 NM02 127mm IN 143
10543 BL NUMERO ATORNILLAR 6 NM02 127mm IN 143
10544 BL NUMERO ATORNILLAR 7 NM02 127mm IN 143
10545 BL NUMERO ATORNILLAR 8 NM02 127mm IN 143
10546 BL NUMERO ATORNILLAR 9 NM02 127mm IN 143
10547 BL LETRA  ATORNILLAR A LTR02 127mm IN 145
10548 BL LETRA  ATORNILLAR B LTR02 127mm IN 145
10549 BL LETRA ATORNILLAR C LTR02 127mm IN 145
10550 BL LETRA ATORNILLAR D LTR02 127mm IN 145
10551 BL LETRA ATORNILLAR E LTR02 127mm IN 145
10552 TOPE PUERTA CUÑA  ADH TP19 BL 119
10553 TOPE PUERTA CUÑA ADH TP19 MA 119
10554 TOPE PUERTA CUÑA ADH TP19 TR 119
10555 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 830mm RB 117
10556 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 830mm RBC 117
10557 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 830mm RBB 117
10558 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 830mm RBG 117
10559 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 830mm HY 117
10560 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 830mm SA 117
10561 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 1000mm RB 117
10562 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 1000mm RBC 117
10563 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 1000mm RBB 117
10564 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 1000mm RBG 117
10565 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 1000mm HY 117
10566 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 1000mm SA 117
10567 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 830mm RB 117
10568 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 830mm RBC 117
10569 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 830mm RBB 117
10570 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 830mm RBG 117
10571 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 830mm HY 117
10572 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 830mm SA 117
10573 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 1000mm RB 117
10574 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 1000mm RBC 117
10575 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 1000mm RBB 117
10576 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 1000mm RBG 117
10577 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 1000mm HY 117
10578 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 1000mm SA 117
10579 TOPE PUERTA REDONDO ADH TP21 BL 123
10580 TOPE PUERTA REDONDO ADH TP21 MA 123
10581 TOPE PUERTA REDONDO ADH TP21 AZ 123
10582 TOPE PUERTA REDONDO ADH TP21 RS 123
10583 TOPE PUERTA REDONDO ADH TP21 TR 123
10584 RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm NE 400
10585 RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm NE 400
10586 RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm NE 401
10587 RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm NE 401
10588 SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN07 BL 140
10589 SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN07 NE 140
10590 MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 5x50mm GV 423
10591 MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 6x60mm GV 423
10592 MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 7x70mm GV 423
10593 MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 8x80mm GV 423
10594 MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 9x90mm GV 423
10595 MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 10x100mm GV 423
10596 MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 5x50mm GV 423
10597 MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 6x60mm GV 423
10598 MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 7x70mm GV 423
10599 MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 8x80mm GV 423
10600 MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 9x90mm GV 423
10601 MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 10x100mm GV 423
10602 MOSQUETÓN PLANO MSQ03 30mm ZN 426
10603 MOSQUETÓN PLANO MSQ03 40mm ZN 426
10604 MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04 5X50mm SURTIDO 424
10605 MOSQUETÓN LLAVERO ANILLA MSQ05 5/8" 80mm NI 426
10606 MOSQUETÓN LLAVERO ANILLA MSQ05 3/4" 82mm NI 426
10607 GRILLETE RECTO GR01 M5 3/16" GV 422
10608 GRILLETE RECTO GR01 M6 1/4" GV 422
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10609 GRILLETE RECTO GR01 M8 5/16" GV 422
10611 GRILLETE RECTO GR01 M10 3/8" GV 422
10612 GRILLETE RECTO GR01 M12 1/2" GV 422
10613 GRILLETE RECTO GR01 M14 9/16" GV 422
10614 ESLABON RAPIDO ESL01 4mm GV 422
10615 ESLABON RAPIDO ESL01 5mm GV 422
10616 ESLABON RAPIDO ESL01 6mm GV 422
10617 ESLABON RAPIDO ESL01 8mm GV 422
10618 ESCUADRA REFUERZO ESM04 136x59mm BL 322
10619 ESCUADRA REFUERZO ESM04 136x59mm NE 322
10621 MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04 6X60mm SURTIDO 424
10622 MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04 7X70mm SURTIDO 424
10623 MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04 8X80mm SURTIDO 424
10624 MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04 10X100mm SURTIDO 424
10625 SOPORTE LÁMPARA C/ESPIGA AP15 26mm ZN 329
10626 PASADOR FORMA "R" PS14 2mm GV 427
10627 PASADOR FORMA "R" PS14 3mm GV 427
10628 PASADOR FORMA "R" PS14 4mm GV 427
10629 PASADOR FORMA "R" PS14 6mm GV 427
10631 SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M4 1/8" GV 424
10632 SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M5 3/16" GV 424
10633 SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M5 1/4" GV 424
10634 SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M6 5/16" GV 424
10635 SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M8 3/8" GV 424
10636 SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M10 1/2" GV 424
10637 SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M10 9/16" GV 424
10638 SUJETACABLE PLANO DOBLE SJT02 3mm GV 425
10639 SUJETACABLE PLANO DOBLE SJT02 4mm GV 425
10640 SUJETACABLE PLANO DOBLE SJT02 5mm GV 425
10641 SUJETACABLE PLANO SIMPLE SJT03 2mm GV 425
10642 SUJETACABLE PLANO SIMPLE SJT03 3mm GV 425
10643 SUJETACABLE PLANO SIMPLE SJT03 4mm GV 425
10644 SUJETACABLE PLANO SIMPLE SJT03 5mm GV 425
10645 TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 M5 GV 426
10646 TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 M6 GV 426
10647 TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 M8 GV 426
10648 TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 M10 GV 426
10649 TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 M12 GV 426
10650 TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 M14 GV 426
10651 ANILLA GIRATORIA AP12 3/8" 10mm NI 425
10652 ANILLA GIRATORIA AP12 5/8" 16mm NI 425
10653 PLACA AMARRE C/ANILLA AP13 6mm IN 428
10654 ANILLA SOLDADA AP14 4x25mm ZN 427
10655 ANILLA SOLDADA AP14 4x30mm ZN 427
10656 ANILLA SOLDADA AP14 5x40mm ZN 427
10657 CANDADO ARCO NORMAL BASIC CN17 20mm LTD 178
10658 CANDADO ARCO NORMAL BASIC CN17 30mm LTD 178
10659 CANDADO ARCO NORMAL BASIC CN17 40mm LTD 178
10660 CANDADO ARCO NORMAL BASIC CN17 50mm LTD 178
10661 SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN03 LTD 139
10662 SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN03 NE 139
10663 SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN03 NS 139
10664 SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN03 CU 139
10665 SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN04 BC 140
10669 TIRADOR CIERRE PERSIANA TRP01 105x14mm ZN 175
10671 SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN02 LP 139
10684 PASADOR INOX PS15 50mm IN 134
10685 PASADOR INOX PS15 70mm IN 134
10686 PASADOR INOX PS15 100mm IN 134
10687 ÁNGULO REFUERZO AN24 20x20x16mm IN 344
10688 ÁNGULO REFUERZO AN24 30x30x16mm IN 344
10689 ÁNGULO REFUERZO AN24 40x40x16mm IN 344
10690 ÁNGULO REFUERZO AN24 50x50x16mm IN 344
10691 ÁNGULO REFUERZO AN24 60x60x19mm IN 344
10692 ÁNGULO REFUERZO AN24 80x80x19mm IN 344
10693 ÁNGULO REFUERZO AN24 100x100x19mm IN 344
10694 PLACA RECTA UNIÓN PLC14 40x16mm IN 349
10695 PLACA RECTA UNIÓN PLC14 60x16mm IN 349
10696 PLACA RECTA UNIÓN PLC14 80x16mm IN 349
10697 PLACA RECTA UNIÓN PLC14 100x19mm IN 349
10698 PLACA RECTA UNIÓN PLC14 120x19mm IN 349
10699 BL JGO MANILLA ENTRADA DCHA 234 LTD 40
10700 BL JGO MANILLA ENTRADA IZDA 234 LTD 40
10701 BL JGO MANILLA ENTRADA DCHA 234 NS 40
10702 BL JGO MANILLA ENTRADA IZDA 234 NS 40
10703 BL JGO MANILLA ENTRADA DCHA 234 NE 40
10704 BL JGO MANILLA ENTRADA IZDA 234 NE 40
10705 BL JGO MANILLA BAÑO DCHA 235 LTD 40
10706 BL JGO MANILLA BAÑO IZDA 235 LTD 40
10707 BL JGO MANILLA BAÑO DCHA 235 NS 40
10708 BL JGO MANILLA BAÑO IZDA 235 NS 40
10709 BL JGO MANILLA BAÑO DCHA 235 NE 40
10710 BL JGO MANILLA BAÑO IZDA 235 NE 40
10711 BL JGO MANILLA PASO 236 LTD 40
10712 BL JGO MANILLA PASO 236 NS 40
10713 BL JGO MANILLA PASO 236 NE 40
10714 GANCHO C/GATILLO 1000kgs CG25 GV 431
10715 GANCHO C/GATILLO 2500kgs CG25 GV 431
10716 PROTECTOR ZÓCALO MADERA PTR07 19x2,4mts TR 368
10717 ZÓCALO PVC ZCL02 144x2,4mts AL 368
10718 MANILLÓN PLACA SALOMÓNICO MN11 275mm NE 20
10719 MANILLÓN ROSETA SALOMÓNICO MN12 180mm NE 20
10720 TIRADOR SALOMÓNICO TRM28 270mm NE 20
10721 TIRADOR SALOMÓNICO TRM28 330mm NE 20
10722 BISAGRA MARIPOSA BS33 200x100mm NE 220
10723 BISAGRA FORMA "T" BS34 100mm NE 218
10724 PASADOR FORJA PS11 60mm NE 134
10725 PASADOR FORJA PS11 70mm NE 134
10726 PASADOR FORJA PS16 200mm NE 135
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10727 POMO PUERTA FELIPE II PP08 75mm NE 96
10728 ASA ABATIBLE TRM25 95x35mm NE 268
10729 ESCUDO BOCALLAVE VERTICAL EBA02 25x65mm NE 257
10730 ESCUDO BOCALLAVE HORIZONTAL EBA03 65x25mm NE 257
10731 TIRADOR PÉNDULO VERTICAL TRM26 25x65mm NE 269
10732 TIRADOR PÉNDULO VERTICAL TRM26 35x95mm NE 269
10733 TIRADOR PÉNDULO HORIZONTAL TRM27 65x25mm NE 269
10734 TIRADOR ANILLA VERTICAL TRM29 25x65mm NE 269
10735 TIRADOR ANILLA VERTICAL TRM29 35x95mm NE 269
10736 TIRADOR ANILLA HORIZONTAL TRM30 65x25mm NE 269
10737 PASADOR FORJA PS17 150mm NE 136
10738 PASADOR FORJA PS17 200mm NE 136
10739 PASADOR FORJA PS17 250mm NE 136
10740 PASADOR FORJA PS17 300mm NE 136
10741 PASADOR FORJA PS17 400mm NE 136
10742 JGO POMO PUERTA RECUPERABLE FELIPE II PP09 NE 96
10743 POMO PUERTA AROS PP10 70mm IN 94
10744 POMO PUERTA AROS PP10 70mm NE 94
10745 POMO PUERTA AROS PP10 70mm PVD 94
10746 PASADOR FORJA PS18 250mm NE 135
10747 TUBO ARMARIO ALUM OVAL TA04 30x15x2mts NE 243
10748 TUBO ARMARIO ALUM OVAL TA04 30x15x3mts NE 243
10749 TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x16mm NE 330
10750 TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x20mm NE 330
10751 TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x25mm NE 330
10752 TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x30mm NE 330
10753 TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x40mm NE 330
10754 TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x50mm NE 330
10755 TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 4x20mm NE 330
10756 TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 4x30mm NE 330
10757 TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 4x35mm NE 330
10758 TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 4x40mm NE 330
10759 TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 4x50mm NE 330
10760 POMO PUERTA BOLA PP05 70mm NE 96
10761 POMO PUERTA BOLA PP05 70mm PVD 96
10762 AISLANTE TÉRMICO RADIADOR AT01 1000x700mm PL 439
10763 AISLANTE TÉRMICO PERSIANA  AT02 1250x250mm PL 439
10764 AISLANTE TÉRMICO CONTADOR AT03 600x350mm PL 439
10765 BL BURLETE CAUCHO TIPO "E" BLT15 2x3mts BL 115
10766 BL BURLETE CAUCHO TIPO "E" BLT15 2x3mts MA 115
10767 BL BURLETE DOBLE RODILLO BLT16 950mm BL 114
10768 BL BURLETE DOBLE RODILLO BLT16 950mm MA 114
10769 BL BURLETE DOBLE RODILLO BLT16 950mm GR 114
10770 CERRADURA EMBUTIR CRE01 60mm IN 168
10771 CERRADURA EMBUTIR CRE01 70mm IN 168
10772 CERRADURA EMBUTIR ANTIPANICO CRE02 65x72mm ZN 167
10773 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE03 50/47mm LTD 164
10774 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE03 50/47mm NS 164
10775 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE03 50/47mm NE 164
10776 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE04 50/47mm LTD 164
10777 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE04 50/47mm NS 164
10778 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE05 50/70mm LTD 165
10779 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE05 50/70mm NS 165
10780 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE05 50/70mm NE 165
10781 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE06 50/85mm LTD 165
10782 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE06 50/85mm NS 165
10783 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE06 50/85mm NE 165
10784 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE07 50/85mm LTD 166
10785 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE07 50/85mm NS 166
10786 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE07 50/85mm NE 166
10787 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE08 20/85mm IN 166
10788 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE08 25/85mm IN 166
10789 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE08 30/85mm IN 166
10790 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE08 35/85mm IN 166
10791 LLAVE BRUTO CERRADURA SOBREPONER CRS02 NI 170
10792 BL CORBATERO VARILLA IA08 250mm NI 241

10793 CERRADURA SOBREPONER CRS02 DCHA 40x80mm 
PINTADO ORO 170

10794 CERRADURA SOBREPONER CRS02 IZDA 40x80mm 
PINTADO OR 170

10795 CERRADURA SOBREPONER CRS02 DCHA 50x100mm 
PINTADO OR 170

10796 CERRADURA SOBREPONER CRS02 IZDA 50x100mm 
PINTADO OR 170

10797 CERRADURA SOBREPONER CRS02 DCHA 60x120mm 
PINTADO OR 170

10798 CERRADURA SOBREPONER CRS02 IZDA 60x120mm 
PINTADO OR 170

10802 BL CORBATERO VARILLA IA08 300mm NI 241
10803 PLACA IDENTIFICATIVA "HOMBRE" PLP06 75mm IN 141
10804 PLACA IDENTIFICATIVA "MUJER" PLP07 75mm IN 141
10805 PLACA IDENTIFICATIVA "TOILETTE" PLP08 75mm IN 141
10807 PLACA IDENTIFICATIVA ASEO ADAPTADO PLP09 75mm IN 141
10808 MULETILLA ROSETA C/LLAVE C/R 1094 50mm LTD 47
10809 MULETILLA ROSETA C/LLAVE C/R 1094 50mm NS 47
10810 MULETILLA ROSETA C/LLAVE C/R 1094 50mm NE 47
10811 LLAVE BRUTO MULETILLA 1094 NI 47
10812 BL CORBATERO VARILLA IA08 350mm NI 241
10813 CERRADURA CIERRE PERSIANA CRP01 155mm ZN 168
10815 LLAVE BRUTO CERRADURA CIERRE PERSIANA CRP01 NI 168
10816 CERRADURA EMBUTIR CORTAFUEGO CRE09 65x72mm ZN 167
10817 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE03 40/47mm LTD 164
10818 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE03 40/47mm NS 164
10819 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE03 60/47mm LTD 164
10820 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE03 60/47mm NS 164
10821 CERRADURA EMBUTIR C/R CRE06 60/85mm NS 165
10822 BL CORBATERO VARILLA IA08 400mm NI 241
10823 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE04 40/47mm LTD 164
10824 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE04 40/47mm NS 164
10825 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE10 20/85mm IN 167
10826 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE10 25/85mm IN 167
10832 BL CORBATERO VARILLA IA08 450mm NI 241
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10833 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE12 50/85mm LTD 165
10834 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE12 50/85mm NS 165
10835 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE13 50/85mm LTD 166
10836 CERRADURA EMBUTIR C/C CRE13 50/85mm NS 166
10837 ALDABA PORTACANDADO ADB10 DCHA 45x45mm IN 128
10838 ALDABA PORTACANDADO ADB10 IZDA 45x45mm IN 128
10839 ALDABA PORTACANDADO ADB10 DCHA 50x60mm IN 128
10840 ALDABA PORTACANDADO ADB10 IZDA 50x60mm IN 128
10841 RETENEDOR VENTANA RT07 NE 126
10843 CERROJO SOBREPONER CRR06 105B/50mm PINTADO GR 172

10844 CERROJO SOBREPONER CRR06 105B/50mm PINTADO 
GR (LL/I) 172

10845 CERROJO SOBREPONER CRR06 105B/70mm PINTADO GR 172
10846 CERROJO SOBREPONER CRR07 105L/50mm PINTADO GR 172

10847 CERROJO SOBREPONER CRR07 105L/50mm PINTADO 
GR (LL/I) 172

10848 CERROJO SOBREPONER CRR07 105L/70mm PINTADO GR 172
10849 CERROJO SOBREPONER CRR08 86B/50mm NI 172
10850 CERROJO SOBREPONER CRR08 86B/70mm NI 172
10851 CERROJO SOBREPONER CRR08 86B/50mm PINTADO GR 172

10852 CERROJO SOBREPONER CRR08 86B/50mm PINTADO 
GR (LL/I) 172

10853 CERROJO SOBREPONER CRR08 86B/70mm PINTADO GR 172
10854 CERROJO SOBREPONER CRR09 86L/50mm NI 173
10855 CERROJO SOBREPONER CRR09 86L/70mm NI 173
10856 CERROJO SOBREPONER CRR09 86L/50mm PINTADO GR 173

10857 CERROJO SOBREPONER CRR09 86L/50mm PINTADO 
GR (LL/I) 173

10858 CERROJO SOBREPONER CRR09 86L/70mm PINTADO GR 173
10859 CERROJO SOBREPONER CRR10 86B/50mm LS 173
10860 CERROJO SOBREPONER CRR10 86B/50mm NI 173
10861 CERROJO SOBREPONER CRR10 86B/50mm PINTADO GR 173
10862 CERROJO SOBREPONER CRR11 86L/50mm LS 173
10863 CERROJO SOBREPONER CRR11 86L/50mm NI 173
10864 CERROJO SOBREPONER CRR11 86L/50mm PINTADO GR 173
10865 CERROJO SOBREPONER CRR12 86B/50mm PINTADO GR 174
10866 CERROJO SOBREPONER CRR13 86L/50mm PINTADO GR 174
10867 CERROJO SOBREPONER CRR14 86L PINTADO GR 174
10868 CERROJO SOBREPONER RULETA CRR15 PINTADO GR 170
10869 CERROJO SOBREPONER S/CILINDRO CRR16 PINTADO GR 171
10870 CERRADURA SOBREPONER CRS01 DCHA PINTADO OR 170
10871 CERRADURA SOBREPONER CRS01 IZDA PINTADO OR 170
10872 LLAVE BRUTO CERROJO CRR06/CRR08/CRR12 NI 172
10873 LLAVE BRUTO CERROJO CRR07/CRR09/CRR13 50mm NI 172
10874 LLAVE BRUTO CERROJO CRR07/CRR09 70mm NI 172
10875 LLAVE BRUTO CERROJO CRR15/CERRADURA CRS01 NI 170
10876 LLAVE BRUTO CERROJO CRR14 NI 174
10877 LLAVE BRUTO CERROJO CRR10 NI 173
10878 COPETE CÓNCAVO CPT03 2,5mts AL 363
10879 RINCÓN COPETE CÓNCAVO CPT03 AL 363
10880 ESQUINA COPETE CÓNCAVO CPT03 AL 363
10881 TAPA COPETE CÓNCAVO CPT03 AL 363
10882 LLAVE BRUTO MANILLA CONDENA 202 NI 25
10883 LLAVE BRUTO CERROJO CRR11 NI 173
10891 CIERRE 2 RODILLOS GOMA IM01 1mm ZN 280
10892 TOPE PUERTA RETENEDOR TP12 NE 119
10894 CIERRE 2 RODILLOS GOMA IM01 1mm CU 280
10901 CIERRE MAGNÉTICO IM02 42mm BL 280
10902 CIERRE MAGNÉTICO IM02 42mm MA 280
10903 CIERRE TOCA-TOCA IM04 35x28mm BL 282
10904 CIERRE TOCA-TOCA IM04 35x28mm MA 282
10908 CIERRE MAGNÉTICO C/MUELLE IM03 NE 281
10911 CIERRE MAGNÉTICO IM02 56mm BL 280
10912 CIERRE MAGNÉTICO IM02 56mm MA 280
10913 EXPULSOR C/BASE IMÁN IM09 13mm GR 283
10914 EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM08 13mm GR 283
10915 EXPULSOR C/BASE IMÁN IM09 40mm GR 283
10916 EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM08 40mm GR 283
10917 EXPULSOR EMBUTIR IMÁN IM11 37mm GR 285
10918 EXPULSOR EMBUTIR AMORTIGUADOR IM10 37mm GR 285
10921 EXPULSOR EMBUTIR IMÁN IM11 16mm GR 285
10922 EXPULSOR EMBUTIR AMORTIGUADOR IM10 16mm GR 285
10923 EXPULSOR EMBUTIR REG IMÁN IM12 17mm GR 285

10924 EXPULSOR EMBUTIR REG AMORTIGUADOR IM38 
17mm GR 285

10925 IMÁN PIZARRA IM07 25mm BLANCO 281

10927 IMÁN PIZARRA IM07 25mm NEGRO 281

10928 IMÁN PIZARRA IM07 25mm ROJO 281

10930 IMÁN PIZARRA IM07 25mm AZUL 281

10931 IMÁN PIZARRA IM07 25mm SURTIDO 281

10932 CIERRE MAGNÉTICO REG IM05 30x30mm BL 281

10933 CIERRE MAGNÉTICO REG IM05 30x30mm MA 281

10934 CIERRE MAGNÉTICO REG IM05 30x30mm NE 281

10935 TOPE EMBUTIR AMORTIGUADOR IM14 GR 282

10936 TOPE EMBUTIR IMÁN IM15 GR 282

10939 TOPE ALAS AMORTIGUADOR IM20 GR 283

10940 TOPE ALAS IMÁN IM21 GR 283

10941 TOPE C/BASE AMORTIGUADOR IM18 GR 282

10942 TOPE C/BASE IMÁN IM19 GR 282

10945 EXPULSOR C/BASE IMÁN IM40 37mm BL 284

10946 EXPULSOR C/BASE IMÁN IM40 37mm GR 284

10947 EXPULSOR C/BASE IMÁN IM40 37mm AT 284

10948 EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM41 37mm BL 284

10949 EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM41 37mm GR 284

10950 EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM41 37mm AT 284

10953 MULETILLA ROSETA 575 53mm IN 47

10954 EXPULSOR EMBUTIR STRONG IM39 37mm GR 284

10962 MULETILLA ROSETA 575 35mm IN 47
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10968 MULETILLA ROSETA 575 35mm NE 47
10969 MULETILLA ROSETA 575 35mm BL 47
10981 MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 CU 48
10982 MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 NS 48
10987 MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 LE 48
10998 CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 10mm BL 281
10999 CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 10mm GR 281
11000 CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 10mm AT 281
11001 CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 16mm BL 281
11002 CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 16mm GR 281
11003 CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 16mm AT 281
11012 OVALILLO PERNIO OV01 LTD 208
11013 OVALILLO PERNIO OV01 NE 208
11014 OVALILLO PERNIO OV01 IN 208
11020 BISAGRA CRJ BS18 DCHA 90x65x2,5mm IN 206
11021 BISAGRA CRJ BS18 IZDA 90x65x2,5mm IN 206
11022 BISAGRA CCJ BS18 DCHA 90x65x2,5mm IN 206
11023 BISAGRA CCJ BS18 IZDA 90x65x2,5mm IN 206
11024 BISAGRA CRS BS17 DCHA 90x65x2,5mm IN 206
11025 BISAGRA CRS BS17 IZDA 90x65x2,5mm IN 206
11040 PERNIO C/R PN03 DCHA 100x58mm LS 206
11041 PERNIO C/R PN03 IZDA 100x58mm LS 206
11060 PERNIO C/R PN03 DCHA 100x58mm CU 206
11061 PERNIO C/R PN03 IZDA 100x58mm CU 206
11070 PERNIO C/R PN03 DCHA 100x58mm NE 206
11071 PERNIO C/R PN03 IZDA 100x58mm NE 206
11080 PERNIO S/R PN04 DCHA 100x58mm LS 207
11081 PERNIO S/R PN04 IZDA 100x58mm LS 207
11090 PERNIO S/R PN04 DCHA 100x58mm NS 207
11091 PERNIO S/R PN04 IZDA 100x58mm NS 207
11092 POMO PUERTA LISO PP02 70mm NE 95
11094 PERNIO S/R PN06 DCHA 100x58mm BL 207
11095 PERNIO S/R PN06 IZDA 100x58mm BL 207
11096 PERNIO S/R PN06 DCHA 100x58mm NE 207
11097 PERNIO S/R PN06 IZDA 100x58mm NE 207
11098 PERNIO S/R PN06 DCHA 100x58mm AT 207
11099 PERNIO S/R PN06 IZDA 100x58mm AT 207
11131 CERRADURA MUEBLE CM01 26mm CB 254
11132 CERRADURA MUEBLE CM01 26mm CB (LL/I) 254
11133 CERRADURA MUEBLE CM01 32mm CB 254
11134 CERRADURA BUZÓN RECTA CM04 20mm CB 260
11135 CERRADURA BUZÓN CURVA CM05 20mm CB 260
11136 CERRADURA BUZÓN RECTA CM04 30mm CB 260
11137 CERRADURA PULSAR CM03 26-35mm CB 258
11138 CERRADURA VITRINA CM08 120mm CB 258
11139 CERRADERO ESCUADRA CM11 CB 255
11142 CERRADURA VITRINA CM08 120mm CB (LL/I) 258
11144 CERRADURA PULSAR CM03 26-35mm CB (LL/I) 258
11145 CERRADURA BUZÓN RECTA CM04 20mm CB (LL/I) 260
11146 CERRADURA BUZÓN CURVA CM05 20mm CB (LL/I) 260
11147 CERRADURA MUEBLE GANCHO CM02 22mm CB 254
11148 CERRADURA VITRINA 1P CM06 32x35mm CB 259
11149 CERRADURA VITRINA 2P CM07 48x35mm CB 259
11150 CERRADURA VITRINA 1P CM06 32x35mm CB (LL/I) 259
11151 CERRADURA VITRINA 2P CM07 48x35mm CB (LL/I) 259
11153 BL POMO PUERTA BOLA ENTRADA PP07 LP 41
11154 BL POMO PUERTA BOLA ENTRADA PP07 IN 41
11155 BL POMO PUERTA BOLA BAÑO PP07 LP 41
11156 BL POMO PUERTA BOLA BAÑO PP07 IN 41
11157 BL POMO PUERTA BOLA HOTEL PP07 LP 41
11158 BL POMO PUERTA BOLA HOTEL PP07 IN 41
11159 BL POMO PUERTA BOLA PASO PP07 LP 41
11160 BL POMO PUERTA BOLA PASO PP07 IN 41
11161 BL POMO PUERTA BOLA ENTRADA PP07 BL 41
11162 BL POMO PUERTA BOLA BAÑO PP07 BL 41
11163 BL POMO PUERTA BOLA HOTEL PP07 BL 41
11164 BL POMO PUERTA BOLA PASO PP07 BL 41
11165 LLAVE BRUTO POMO PUERTA PP07/MANILLA 234 NI 40
11166 CERRADURA ARMARIO CM09 22mm CB 254
11167 CERRADURA ARCHIVADOR CM10 18mm CB 255
11168 CERRADURA ARCHIVADOR CM10 18mm CB (LL/I) 255
11169 CERRADURA BUZÓN RECTA CM04 30mm CB (LL/I) 260
11170 CERRADURA ARMARIO CM09 22mm CB (LL/I) 254
11171 CERRADURA TAQUILLA CM14 26mm MK01 CB 255
11172 CERRADURA TAQUILLA CM14 26mm MK02 CB 255
11173 CERRADURA TAQUILLA CM14 26mm MK03 CB 255
11174 LLAVE CERRADURA TAQUILLA CM14 MK01 VERDE 255
11175 LLAVE CERRADURA TAQUILLA CM14 MK02 VERDE 255
11176 LLAVE CERRADURA TAQUILLA CM14 MK03 VERDE 255

11177 LLAVE CERRADURA TAQUILLA CM14  
MASTER MK01-02-03 AZUL 255

11178 CERRADURA COMBINACIÓN TAQUILLA CM13 CB 260
11179 CERRADURA COMBINACIÓN TAQUILLA CM13 NE 260
11180 CERRADURA SOBREPONER CM17 22mm LTD 256
11181 LLAMADOR INGLÉS LLM01 200x90mm NE 94
11182 CERRADURA EMBUTIR CM15 15mm LP 256
11183 CERRADURA EMBUTIR CM15 20mm LP 256
11184 CERRADURA EMBUTIR CM15 25mm LP 256
11185 CERRADURA EMBUTIR CM15 30mm LP 256
11186 CERRADURA EMBUTIR CM15 35mm LP 256
11187 CERRADURA EMBUTIR CM15 40mm LP 256
11188 CERRADURA SOBREPONER CM16 20mm LTD 256
11189 CERRADURA SOBREPONER CM16 25mm LTD 256
11190 CERRADURA SOBREPONER CM16 30mm LTD 256
11191 CERRADURA SOBREPONER CM16 35mm LTD 256
11192 CERRADURA SOBREPONER CM16 40mm LTD 256
11193 CERRADURA FALLEBA CM18 18,5mm BL 257
11194 CERRADURA FALLEBA CM18 18,5mm MA 257
11195 CERRADURA MUEBLE HEBILLA CM19 80x32mm CB 258
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11196 CERRADURA MUEBLE HEBILLA CM19 94x32mm CB 258
11197 CERRADURA MUEBLE HEBILLA CM19 110x40mm CB 258
11198 BL CERROJO LLAVE-CONDENA CRR04 60/70mm LTD 169
11199 BL CERROJO LLAVE-CONDENA CRR04 60/70mm IN 169
11200 BL CERROJO LLAVE-LLAVE CRR05 60/70mm LTD 169
11201 BL CERROJO LLAVE-LLAVE CRR05 60/70mm IN 169
11202 CERRADURA TAQUILLA CANDADO CM20 46x25mm CB 259
11203 CERRADURA PULSAR CM03 26-35mm BL 258
11204 CERRADURA PULSAR CM03 26-35mm NE 258
11207 LLAVE CERRADURA MUEBLE CM21 35mm OR 257
11208 LLAVE CERRADURA MUEBLE CM21 42mm OR 257
11209 CERRADURA BUZÓN CURVA C/CLIP CM22 20mm CB 260
11210 CERRADURA BUZÓN CURVA C/CLIP CM22 20mm CB (LL/I) 260
11211 LLAVE BRUTO CERRADURA CM22 NI 260
11212 BL POMO PUERTA BOLA ENTRADA PP07 NE 41
11213 BL POMO PUERTA BOLA BAÑO PP07 NE 41
11214 BL POMO PUERTA BOLA HOTEL PP07 NE 41
11215 BL POMO PUERTA BOLA PASO PP07 NE 41
11216 NEODIMIO DISCO IM28 4x4mm NI 287
11217 NEODIMIO DISCO IM28 5x5mm NI 287
11218 NEODIMIO DISCO IM28 6x2mm NI 287
11219 NEODIMIO DISCO IM28 6x3mm NI 287
11220 NEODIMIO DISCO IM28 10x1mm NI 287
11221 NEODIMIO DISCO IM28 10x2mm NI 287
11222 NEODIMIO DISCO IM28 10x5mm NI 287
11223 NEODIMIO DISCO IM28 15x1mm NI 287
11224 NEODIMIO DISCO IM28 25x5mm NI 287
11701 CLAVO REDONDO CL01 30x30mm NE 101
11702 CLAVO REDONDO CL01 40x30mm NE 101
11703 CLAVO PIRAMIDE CL03 30x30mm NE 101
11705 TACHUELA PLANA TCH01 8x14mm LTD 440
11706 TACHUELA PLANA TCH01 8x14mm CU 440
11707 TACHUELA PLANA TCH01 8x14mm PV 440
11708 TACHUELA PLANA TCH01 10x15mm LTD 440
11709 TACHUELA PLANA TCH01 10x15mm CU 440
11710 TACHUELA PLANA TCH01 10x15mm PV 440
11711 TACHUELA PLANA TCH01 10x15mm BL 440
11712 TACHUELA PLANA TCH01 10x15mm NE 440
11717 TACHUELA PLANA TCH01 12x16mm LTD 440
11718 TACHUELA PLANA TCH01 12x16mm CU 440
11719 TACHUELA PLANA TCH01 12x16mm PV 440
11720 CAJA CHINCHETA TCH02 SURTIDO (50 UNID) 441
11722 CAJA CHINCHETA TCH02 NI (50 UNID) 441
11725 CLAVO REDONDO CL01 28x30mm NE 101
11726 CLAVO REDONDO CL01 35x30mm NE 101
11727 CLAVO GOLF CL02 26x30mm NE 101
11728 CLAVO GOLF CL02 30x30mm NE 101
11729 CLAVO PIRAMIDE CL03 25x30mm NE 101
11730 CLAVO PIRAMIDE CL03 35x30mm NE 101
11731 CLAVO 8 PICOS CL04 30x30mm NE 102
11732 CLAVO 8 PICOS CL04 40x30mm NE 102
11733 CLAVO 4 PICOS CL05 20x20mm NE 102
11734 CLAVO 4 PICOS CL05 40x30mm NE 102
11735 CLAVO GOLF CL02 35x30mm NE 101
11736 CLAVO GOLF CL02 40x30mm NE 101
11834 CASCABEL LATÓN CCB01 11mm NI 441
11835 CASCABEL LATÓN CCB01 13mm NI 441
11836 CASCABEL LATÓN CCB01 15mm NI 441
11837 CASCABEL LATÓN CCB01 17mm NI 441
11838 CASCABEL LATÓN CCB01 20mm NI 441
11904 POMO PUERTA LISO PP11 70mm IN 95
11905 POMO PUERTA LISO PP11 70mm NE 95
11906 POMO PUERTA LISO PP11 70mm PVD 95
11960 MULETILLA ROSETA NYLON 707 35mm NS 46
11961 MULETILLA ROSETA 707 35mm LTD 46
11962 MULETILLA ROSETA 707 35mm LS 46
11965 MULETILLA ROSETA 787 35mm CU 47
11966 MULETILLA ROSETA 707 35mm NS 46
11967 MULETILLA ROSETA 787 35mm LE 47
11987 MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 BL 48
11988 MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 NE 48
12100 TUBO ARMARIO TA01 12x1mt CB 242
12150 TUBO ARMARIO TA01 12x1,5mts CB 242
12200 TUBO ARMARIO TA01 12x2mts CB 242
12250 TUBO ARMARIO TA01 12x2,50mts CB 242
12300 TUBO ARMARIO TA01 12x3mts CB 242
12301 TUBO ARMARIO TA01 12x3mts BL 242
13002 ADAPTADOR UNIFICADO CERRADURA CS08 ZN 158
13003 LEVA L13 P/CILINDRO CS02 NE 157
13031 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm LT 152
13032 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm NI 152
13033 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm LT 152
13034 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm NI 152
13035 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm LT 152
13036 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm NI 152
13037 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x40mm LT 152
13038 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x40mm NI 152
13039 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x50mm LT 152
13040 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x50mm NI 152
13041 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x50mm LT 152
13042 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x50mm NI 152
13043 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x10mm NI 153
13044 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 40x10mm NI 153
13045 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x30mm NI 153
13046 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 35x35mm NI 153
13047 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x40mm NI 153
13048 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 40x40mm NI 153
13049 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm LT 154
13050 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm NI 154
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13051 CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm LT 154
13052 CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm NI 154
13053 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm LT 154
13054 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm NI 154
13055 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x40mm LT 154
13056 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x40mm NI 154
13057 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x50mm LT 154
13058 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x50mm NI 154
13059 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x50mm LT 154
13060 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x50mm NI 154
13061 CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x10mm NI 155
13062 CILINDRO SERRETA CS03 L13 40x10mm NI 155
13063 CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x30mm NI 155
13064 CILINDRO SERRETA CS03 L13 35x35mm NI 155
13065 CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x40mm NI 155
13066 CILINDRO SERRETA CS03 L13 40x40mm NI 155
13067 LLAVE BRUTO CILINDRO SEGURIDAD CS02 NI 152
13068 LLAVE BRUTO CILINDRO SERRETA CS03 NI 155
13069 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm LT (LL/I) 154
13070 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm NI (LL/I) 154
13071 CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm LT (LL/I) 154
13072 CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm NI (LL/I) 154
13073 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm LT (LL/I) 154
13074 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm NI (LL/I) 154
13075 CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x10mm NI (LL/I) 155
13076 CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x30mm NI (LL/I) 155
13077 CILINDRO SERRETA CS03 L13 35x35mm NI (LL/I) 155
13078 CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x40mm NI (LL/I) 155
13079 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 45x45mm LT 152
13080 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 45x45mm NI 152
13081 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x60mm LT 152
13082 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x60mm NI 152
13083 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 50x50mm LT 152
13084 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 50x50mm NI 152
13085 CILINDRO SERRETA CS03 L15 45x45mm LT 154
13086 CILINDRO SERRETA CS03 L15 45x45mm NI 154
13087 CILINDRO SERRETA CS03 L15 23x23mm LT 154
13088 CILINDRO SERRETA CS03 L15 23x23mm NI 154
13089 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x60mm LT 152
13090 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x60mm NI 152
13091 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x70mm LT 152
13092 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x70mm NI 152
13093 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 60x60mm LT 152
13094 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 60x60mm NI 152
13095 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x80mm LT 152
13096 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x80mm NI 152
13097 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x30mm LT 153
13098 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 35x35mm LT 153
13099 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x40mm LT 153
13100 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 40x40mm LT 153
13101 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x50mm LT 153
13102 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x50mm NI 153
13103 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x10mm LT 154
13104 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x10mm NI 154
13105 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x10mm LT 154
13106 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x10mm NI 154
13107 CILINDRO SERRETA CS03 L15 50x10mm LT 154
13108 CILINDRO SERRETA CS03 L15 50x10mm NI 154
13109 CILINDRO SERRETA CS03 L15 60x10mm LT 154
13110 CILINDRO SERRETA CS03 L15 60x10mm NI 154
13111 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x60mm LT 154
13112 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x60mm NI 154
13113 CILINDRO SERRETA CS03 L15 50x50mm LT 154
13114 CILINDRO SERRETA CS03 L15 50x50mm NI 154
13115 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x60mm LT 154
13116 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x60mm NI 154
13117 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x70mm LT 154
13118 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x70mm NI 154
13119 CILINDRO SERRETA CS03 L15 60x60mm LT 154
13120 CILINDRO SERRETA CS03 L15 60x60mm NI 154
13121 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x80mm LT 154
13122 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x80mm NI 154
13123 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm LT (LL/I) 152
13124 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm NI (LL/I) 152
13125 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm LT (LL/I) 152
13126 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm NI (LL/I) 152
13127 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm LT (LL/I) 152
13128 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm NI (LL/I) 152
13129 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x40mm LT (LL/I) 152
13130 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x40mm NI (LL/I) 152
13131 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x50mm LT (LL/I) 152
13132 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x50mm NI (LL/I) 152
13133 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x30mm NI (LL/I) 153
13134 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 35x35mm NI (LL/I) 153
13135 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x40mm NI (LL/I) 153
13136 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 40x40mm NI (LL/I) 153
13137 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x50mm NI (LL/I) 153
13138 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x40mm LT (LL/I) 154
13139 CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x40mm NI (LL/I) 154
13140 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x50mm LT (LL/I) 154
13141 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x50mm NI (LL/I) 154
13142 CILINDRO SERRETA CS03 L13 40x40mm NI (LL/I) 155
13143 CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x50mm NI (LL/I) 155
13144 CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x30mm LT 155
13145 CILINDRO SERRETA CS03 L13 35x35mm LT 155
13146 CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x40mm LT 155
13147 CILINDRO SERRETA CS03 L13 40x40mm LT 155
13148 CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x50mm LT 155
13149 CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x50mm NI 155
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13150 CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15 30x30mm LT 156
13151 CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15 30x30mm NS 156
13152 CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15 35x35mm LT 156
13153 CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15 35x35mm NS 156
13154 CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15 30x40mm LT 156
13155 CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15 30x40mm NS 156
13156 CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15 40x40mm LT 156
13157 CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15 40x40mm NS 156
13158 CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15 30x50mm LT 156
13159 CILINDRO SEGURIDAD POMO CS06 L15 30x50mm NS 156
13160 CILINDRO SERRETA POMO CS07 L15 30x30mm LT 156
13161 CILINDRO SERRETA POMO CS07 L15 30x30mm NS 156
13163 CILINDRO SERRETA POMO CS07 L15 35x35mm NS 156
13165 CILINDRO SERRETA POMO CS07 L15 30x40mm NS 156
13168 CILINDRO SERRETA POMO CS07 L15 30x50mm LT 156
13169 CILINDRO SERRETA POMO CS07 L15 30x50mm NS 156
13170 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x10mm LT (LL/I) 154
13171 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x10mm NI (LL/I) 154
13172 TORNILLO CILINDRO TRN16 M5x65mm LTD 158
13173 TORNILLO CILINDRO TRN16 M5x65mm NI 158
13174 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x30mm LT 150
13175 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x30mm NS 150
13176 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 35x35mm LT 150
13177 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 35x35mm NS 150
13178 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x40mm LT 150
13179 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x40mm NS 150
13180 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 40x40mm LT 150
13181 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 40x40mm NS 150
13182 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x50mm LT 150
13183 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x50mm NS 150
13184 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 45x45mm LT 150
13185 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 45x45mm NS 150
13186 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x60mm LT 150
13187 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x60mm NS 150
13188 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 40x50mm LT 150
13189 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 40x50mm NS 150
13190 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 50x50mm LT 150
13191 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 50x50mm NS 150
13192 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 30x30mm NS 150
13193 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 35x35mm NS 150
13194 CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 30x40mm NS 150
13195 LLAVE BRUTO CILINDRO SEGURIDAD CS01 NI 150
13196 TORNILLO CILINDRO TRN16 M5x85mm LTD 158
13197 TORNILLO CILINDRO TRN16 M5x85mm NI 158
13234 CANDADO ARCO NORMAL CN01 15mm LT 177
13235 CANDADO ARCO NORMAL CN01 20mm LT 177
13236 CANDADO ARCO NORMAL CN01 25mm LT 177
13237 CANDADO ARCO NORMAL CN01 30mm LT 177
13238 CANDADO ARCO NORMAL CN01 40mm LT 177
13239 CANDADO ARCO NORMAL CN01 50mm LT 177
13240 CANDADO ARCO NORMAL CN01 60mm LT 177
13241 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 15mm LT 177
13242 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 20mm LT 177
13243 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 25mm LT 177
13244 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 30mm LT 177
13245 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 40mm LT 177
13246 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 50mm LT 177
13247 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 60mm LT 177
13248 CANDADO ARCO NORMAL CN01 15mm LT (LL/I) 177
13249 CANDADO ARCO NORMAL CN01 20mm LT (LL/I) 177
13250 CANDADO ARCO NORMAL CN01 25mm LT (LL/I) 177
13251 CANDADO ARCO NORMAL CN01 30mm LT (LL/I) 177
13252 CANDADO ARCO NORMAL CN01 40mm LT (LL/I) 177
13253 CANDADO ARCO NORMAL CN01 50mm LT (LL/I) 177
13254 CANDADO ARCO NORMAL CN01 60mm LT (LL/I) 177
13255 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 15mm LT (LL/I) 177
13256 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 20mm LT (LL/I) 177
13257 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 25mm LT (LL/I) 177
13258 CANDADO ARCO LARGO CN02 20mm LT 178
13259 CANDADO ARCO LARGO CN02 25mm LT 178
13260 CANDADO ARCO LARGO CN02 30mm LT 178
13261 CANDADO ARCO LARGO CN02 40mm LT 178
13262 CANDADO ARCO LARGO CN02 50mm LT 178
13263 CANDADO ARCO LARGO CN02 60mm LT 178
13264 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 20mm LT 178
13265 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 25mm LT 178
13266 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 30mm LT 178
13267 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 40mm LT 178
13268 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 50mm LT 178
13269 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 60mm LT 178
13270 CANDADO ARCO LARGO CN02 30mm LT (LL/I) 178
13271 CANDADO ARCO LARGO CN02 40mm LT (LL/I) 178
13272 CANDADO ARCO LARGO CN02 50mm LT (LL/I) 178
13273 CANDADO RECTANGULAR CN03 60mm LT 179
13274 CANDADO RECTANGULAR CN03 70mm LT 179
13275 CANDADO RECTANGULAR CN03 90mm LT 179
13276 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 60mm LT 179
13277 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 70mm LT 179
13278 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 90mm LT 179
13279 CANDADO RECTANGULAR CN03 60mm LT (LL/I) 179
13280 CANDADO RECTANGULAR CN03 70mm LT (LL/I) 179
13281 CANDADO RECTANGULAR CN03 90mm LT (LL/I) 179
13282 BL CANDADO ARCO NORMAL CN04 30mm IN 177
13283 BL CANDADO ARCO NORMAL CN04 40mm IN 177
13284 BL CANDADO ARCO NORMAL CN04 50mm IN 177
13285 BL CANDADO COMBINACIÓN CN05 20mm LT 180
13286 BL CANDADO COMBINACIÓN CN05 30mm LT 180
13287 BL CANDADO COMBINACIÓN CN05 40mm LT 180
13288 BL CANDADO COMBINACIÓN CABLE CN06 SURTIDO 180
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13289 LLAVE BRUTO CANDADO CN01/CN02 15mm NI 179
13290 LLAVE BRUTO CANDADO CN01/CN02 20-25mm NI 179
13291 LLAVE BRUTO CANDADO CN04 30mm NI 179
13292 LLAVE BRUTO CANDADO CN01/CN02 30mm NI 179
13293 LLAVE BRUTO CANDADO CN01/CN02 40mm NI 179
13294 LLAVE BRUTO CANDADO CN01/CN02/CN03 50-60mm NI 179
13296 GUARDAPARKING VERTICAL GPK01 600mm AM 184
13299 CERROJO SOBREPONER CRR01 LTD 171
13300 CERROJO SOBREPONER CRR01 NI 171
13301 CERROJO SOBREPONER CRR02 PINTADO MA 171
13302 GUARDALLAVES CAJA C/COMBINACIÓN CN09 GR/NE 181
13303 GUARDALLAVES CANDADO C/COMBINACIÓN CN10 GR/NE 181
13343 ESTUCHE AMAESTRAMIENTO CILINDRO CS01 157
13344 GUARDALLAVES CAJA C/COMBINACIÓN CN11 GR/NE 181
13347 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 20mm AZUL 180
13348 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 20mm ROJO 180
13349 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 20mm NE 180
13350 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 30mm AZUL 180
13351 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 30mm ROJO 180
13352 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 30mm NE 180
13353 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 40mm AZUL 180
13354 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 40mm ROJO 180
13355 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 40mm NE 180
13356 LLAVE BRUTO CANDADO CN03 70-90mm NI 179
13357 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 20mm VERDE 180
13358 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 20mm MORADO 180
13359 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 30mm VERDE 180
13360 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 30mm MORADO 180
13361 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 40mm VERDE 180
13362 BL CANDADO COMBINACIÓN CN08 40mm MORADO 180
13365 LLAVE BRUTO CERROJO SOBREPONER CRR01 NI 171
13366 LLAVE BRUTO CERROJO SOBREPONER CRR02 NI 171
13367 LLAVE MÚLTIPLE CONTADOR LLV04 NI 438
13368 CANDADO BALLESTA CN12 LL/TUBULAR IN 176
13369 CANDADO BALLESTA CN12 LL/TUBULAR IN (LL/I) 176
13370 CANDADO CUADRADO CN13 S/BASE LL/TUBULAR CB 175

13371 CANDADO CUADRADO CN13 S/BASE LL/TUBULAR 
CB (LL/I) 175

13372 CANDADO REDONDO CN14 S/BASE LL/TUBULAR CB 175

13373 CANDADO REDONDO CN14 S/BASE LL/TUBULAR CB 
(LL/I) 175

13374 BASE CANDADO SUELO CRUCETA CN15 CB 175
13375 CILINDRO CANDADO CN13/CN14 MK01 NI (LL/I) 176
13376 CILINDRO CANDADO CN13/CN14 MK02 NI (LL/I) 176
13377 CILINDRO CANDADO CN13/CN14 MK03 NI (LL/I) 176
13378 LLAVE BRUTO CANDADO CN12/CN13/CN14 NI 176
13379 ARMARIO GUARDALLAVES LLV05 (20) GRB 182
13380 ARMARIO GUARDALLAVES LLV05 (45) GRB 182
13381 ARMARIO GUARDALLAVES LLV05 (60) GRB 182
13382 ARMARIO GUARDALLAVES LLV05 (100) GRB 182
13383 CAJA FUERTE ELECTRÓNICA/LLAVE CFC01 NE 183
13384 CAJA FUERTE ELECTRÓNICA/LLAVE CFC02 NE 183
13385 CAJA FUERTE ELECTRÓNICA/LLAVE CFC03 NE 183
13387 CAJA FUERTE LLAVE CFC05 NE 184
13388 CAJA FUERTE HUELLA/ELECTR/LLAVE CFC06 250mm NE 184
13389 CAJA FUERTE HUELLA/ELECTR/LLAVE CFC06 300mm NE 184
13390 CAJA FUERTE HUELLA/ELECTR/LLAVE CFC06 500mm NE 184
13391 CAJA CAUDALES CFC09 152x118x80mm AZUL 182
13392 CAJA CAUDALES CFC09 152x118x80mm ROJO 182
13393 CAJA CAUDALES CFC09 152x118x80mm NEGRO 182
13394 CAJA CAUDALES CFC09 200x160x90mm AZUL 182
13395 CAJA CAUDALES CFC09 200x160x90mm ROJO 182
13396 CAJA CAUDALES CFC09 200x160x90mm NEGRO 182
13397 CAJA CAUDALES CFC09 250x180x90mm AZUL 182
13398 CAJA CAUDALES CFC09 250x180x90mm ROJO 182
13399 CAJA CAUDALES CFC09 250x180x90mm NEGRO 182
13400 CAJA CAUDALES CFC09 300x240x90mm AZUL 182
13401 CAJA CAUDALES CFC09 300x240x90mm ROJO 182
13402 CAJA CAUDALES CFC09 300x240x90mm NEGRO 182
13403 LIBRO SEGURIDAD LONDON CFC08 182
13404 LIBRO SEGURIDAD PARIS CFC08 182

13405 KIT 2 CANDADOS REJA BALLESTA CN16 115x40mm 
CB (LL/I) 176

13406 LLAVE BRUTO CANDADO REJA BALLESTA CN16 NI 176
13407 LLAVE PURGAR RADIADOR LLV06 NI 438
13408 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x30mm LT 151
13409 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x30mm NI 151
13410 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 35x35mm LT 151
13411 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 35x35mm NI 151
13412 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x40mm LT 151
13413 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x40mm NI 151
13414 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 40x40mm LT 151
13415 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 40x40mm NI 151
13416 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x50mm LT 151
13417 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x50mm NI 151
13418 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L13 30x30mm NI 151
13419 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L13 35x35mm NI 151
13420 CILINDRO SEGURIDAD CS09 L13 30x40mm NI 151
13421 LLAVE BRUTO CILINDRO SEGURIDAD CS09 NI 151
13422 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm NE 152
13423 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm NE 152
13424 CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm NE 152
13425 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm NE 154
13426 CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm NE 154
13427 CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm NE 154
13428 BL CANDADO ARCO REGULABLE CN18 LT 179
13429 CILINDRO LLAVE TRIÁNGULO CS10 L15 30x10mm NI 157
13430 LLAVE BRUTO CILINDRO TRIÁNGULO CS10 NI 157
16100 TUBO ARMARIO TA01 16x1mt CB 242
16150 TUBO ARMARIO TA01 16x1,5mts CB 242
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16200 TUBO ARMARIO TA01 16x2mts CB 242
16250 TUBO ARMARIO TA01 16x2,5mts CB 242
16300 TUBO ARMARIO TA01 16x3mts CB 242
16666 MANILLÓN PLACA 1666 LTD 31
17003 BL JGO ROSETA "L" CURVA 575 IN 9
17004 BL JGO ROSETA "U" 585 IN 10
17005 BL JGO MANILLA PORCELANA 787 CU 21
17008 BL JGO ROSETA PORCELANA 787 CU 21
17013 BL JGO MANILLA 1666 LTD 31
17014 BL JGO MANILLA 202 LTD 25
17015 BL JGO MANILLA 202 BI 25
17016 BL JGO MANILLA 202 NS 25
17017 BL JGO MANILLA 202 CU 25
17019 BL JGO MANILLA 777 LP 28
17021 BL JGO MANILLA 1777 LTD 29
17022 BL JGO MANILLA 1646 LTD 24
17023 BL JGO MANILLA 1646 CU 24
17024 BL JGO MANILLA 919 CU 24
17025 BL JGO MANILLA 919 NS 24
17026 BL JGO ROSETA 919 CU 24
17028 BL JGO MANILLA 989 NS 27
17031 BL JGO MANILLA 707 LS 32
17032 BL JGO MANILLA 707 NS 32
17033 BL JGO ROSETA 707 LS 32
17034 BL JGO ROSETA 707 NS 32
17035 BL JGO ROSETA CUADRADA 868 CN 35
17036 BL JGO ROSETA CUADRADA 878 NS 35
17038 BL JGO ROSETA 404 NS 38
17039 BL JGO ROSETA 909 NS 39
17041 BL JGO MANILLA 606 LS 33
17042 BL JGO MANILLA 606 NS 33
17043 BL JGO ROSETA 606 CN 34
17045 BL JGO ROSETA 606 LS 34
17046 BL JGO ROSETA 606 NS 34
17047 BL JGO ROSETA CUADRADA 616 CN 34
17050 BL JGO ROSETA CUADRADA 616 NS 34
17051 BL JGO MANILLA 272 NE 16
17052 BL JGO MANILLA 242 NE 17
17053 BL JGO MANILLA 282 NE 18
17055 BL BOCALLAVE PERA 707 50mm LS 45
17056 BL BOCALLAVE PERA 707 50mm NS 45
17057 BL BOCALLAVE PERA 787 50mm CU 45
17058 BL BOCALLAVE PERA 787 50mm LE 45
17060 BL BOCALLAVE PERA 575 53mm IN 44
17061 BL MULETILLA ROSETA 707 35mm LS 46
17062 BL MULETILLA ROSETA 707 35mm NS 46
17064 BL MULETILLA ROSETA 787 35mm CU 47
17065 BL MULETILLA ROSETA 787 35mm LE 47
17067 BL MULETILLA ROSETA 575 35mm IN 47
17069 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 LP 48
17070 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 CU 48
17071 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 NS 48
17072 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 LE 48
17073 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 NE 48
17075 BL JGO ROSETA 909 LS 39
17076 BL JGO ROSETA 323 LM 38
17077 BL JGO ROSETA 323 NS 38
17078 BL JGO ROSETA 323 NE 38
17080 BL JGO MANILLA 6800 ALUM BL 50
17081 BL JGO MANILLA 6800 ALUM NE 50
17082 BL JGO MANILLA 6800 ALUM PL 50
17083 BL JGO MANILLA 6802 ALUM BL 50
17084 BL JGO MANILLA 6802 ALUM NE 50
17085 BL JGO MANILLA 6802 ALUM PL 50
17086 BL CIERRE PRESIÓN 6801 DCHA ALUM BL 53
17087 BL CIERRE PRESIÓN 6801 IZDA ALUM BL 53
17088 BL CIERRE PRESIÓN 6801 DCHA ALUM NE 53
17089 BL CIERRE PRESIÓN 6801 IZDA ALUM NE 53
17090 BL CIERRE PRESIÓN 6801 DCHA ALUM PL 53
17091 BL CIERRE PRESIÓN 6801 IZDA ALUM PL 53
17092 BL CIERRE PRESIÓN 6805 DCHA ALUM BL 54
17093 BL CIERRE PRESIÓN 6805 IZDA ALUM BL 54
17094 BL CIERRE PRESIÓN 6805 DCHA ALUM NE 54
17095 BL CIERRE PRESIÓN 6805 IZDA ALUM NE 54
17096 BL CIERRE PRESIÓN 6805 DCHA ALUM PL 54
17097 BL CIERRE PRESIÓN 6805 IZDA ALUM PL 54
17098 BL JGO MANILLA 702 ALUM BL 52
17099 BL JGO MANILLA 702 ALUM NE 52
17100 BL JGO MANILLA 702 ALUM PL 52
17101 BL JGO MANILLA C/B 6824 ALUM BL 55
17102 BL JGO MANILLA C/B 6824 ALUM NE 55
17103 BL POMO RECUPERABLE 6807 ALUM BL 55
17104 BL POMO RECUPERABLE 6807 ALUM NE 55
17105 BL POMO RECUPERABLE 6807 ALUM PL 55
17106 BL ASA PLACA RECTA 6804 ALUM BL 57
17107 BL ASA PLACA RECTA 6804 ALUM NE 57
17108 BL ASA PLACA RECTA 6804 ALUM PL 57
17109 BL ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM BL 58
17110 BL ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM NE 58
17111 BL ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM PL 58
17124 BL JGO MANILLA P/METÁLICA 232 25-38mm NE 42
17136 BL MULETILLA ROSETA CUADRADA 616 35mm NS 46
17139 BL JGO MANILLA C/BOCALLAVE 704 NE 43
17140 BL JGO MANILLA CIEGA 704 NE 43
17141 BL JGO MANILLA C/POMO 704 NE 43
17145 BL JGO MANILLA 6846 ALUM BL 51
17146 BL JGO MANILLA 6846 ALUM NE 51
17150 BL ASA PLACA C/B 6843 ALUM BL 56
17151 BL ASA PLACA C/B 6843 ALUM NE 56
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17154 BL JGO ROSETA 545 IN 12
17161 BL JGO ROSETA 313 NS 37
17166 BL JGO ROSETA 383 LTD 37
17168 BL JGO ROSETA CUADRADA 424 NS 36
17169 BL JGO ROSETA CUADRADA 434 NS 35
17171 BL JGO ROSETA CUADRADA 464 NS 35
17173 BL JGO ROSETA 474 NS 37
17174 BL JGO ROSETA 484 NS 39
17175 BL JGO ROSETA 484 LTD 39
17176 BL JGO ROSETA 494 NS 37
17177 BL JGO ROSETA 494 LTD 37
17178 BL JGO ROSETA 494 CU 37
17180 BL JGO ROSETA 303 LTD 39
17181 BL JGO ROSETA 101 NS 36
17182 BL JGO ROSETA 101 LTD 36
17185 BL MULETILLA ROSETA 707 35mm LTD 46
17186 BL BOCALLAVE PERA 707 50mm LTD 45
17187 BL JGO ROSETA CUADRADA 131 IN 14
17188 BL JGO ROSETA CUADRADA 161 IN 14
17194 BL JGO ROSETA 737 IN 13
17195 BL JGO ROSETA 747 IN 13
17196 BL JGO ROSETA 767 IN 14
17217 BL JGO MANILLA 202 NE 25
17219 BL JGO MANILLA 252 NE 19
17225 BL JGO MANILLA 797 NS 26
17229 BL JGO MANILLA 010 CU 24
17236 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 BL 48
17237 BL JGO MANILLA "L" CURVA 575 IN 9
17239 BL JGO MANILLA "L" CURVA 575 NE 9
17240 BL JGO MANILLA "L" CURVA 575 BL 9
17242 BL JGO ROSETA "L" CURVA 575 NE 9
17243 BL JGO ROSETA "L" CURVA 575 BL 9
17245 BL JGO MANILLA 515 PVD 12
17246 BL JGO MANILLA 515 NE 12
17247 BL JGO MANILLA 515 BL 12
17249 BL JGO ROSETA 515 PVD 12
17251 BL JGO ROSETA 515 BL 12
17253 BL JGO MANILLA "L" RECTA 565 PVD 8
17255 BL JGO MANILLA "L" RECTA 565 BL 8
17260 BL JGO MANILLA "U" 585 PVD 10
17262 BL JGO MANILLA "U" 585 BL 10
17264 BL JGO ROSETA "U" 585 NE 10
17265 BL JGO ROSETA "U" 585 BL 10
17266 BL BOCALLAVE PERA 575 53mm PVD 44
17267 BL BOCALLAVE PERA 575 53mm NE 44
17268 BL BOCALLAVE PERA 575 53mm BL 44
17270 BL MULETILLA ROSETA 575 35mm NE 47
17271 BL MULETILLA ROSETA 575 35mm BL 47
17272 BL JGO ROSETA 020 NE 19
17273 BL JGO ROSETA 606 NE 34
17274 BL JGO ROSETA 707 NE 32
17275 BL JGO MANILLA 6842 ALUM BL 50
17276 BL JGO MANILLA 6842 ALUM NE 50
17284 BL CIERRE PRESIÓN 6858 DCHA ALUM BL (LL/I) 53
17285 BL CIERRE PRESIÓN 6858 IZDA ALUM BL (LL/I) 53
17286 BL CIERRE PRESIÓN 6858 DCHA ALUM NE (LL/I) 53
17287 BL CIERRE PRESIÓN 6858 IZDA ALUM NE (LL/I) 53
17290 BL JGO MANILLA PLACA ANCHA 707 LS 32
17291 BL JGO MANILLA PLACA ANCHA 707 NS 32
17295 BL JGO MANILLA 606 NE 33
17296 BL JGO MANILLA 707 NE 32
17297 BL JGO ROSETA ANCHA 707 LTD 33
17298 BL JGO ROSETA ANCHA 707 NS 33
17299 BL MANILLÓN PLACA 202 LTD 25
17300 BL MANILLÓN PLACA 202 BI 25
17301 BL MANILLÓN PLACA 202 NS 25
17302 BL MANILLÓN PLACA 202 CU 25
17303 BL MANILLÓN PLACA 202 NE 25
17304 BL MANILLÓN PLACA 1666 LTD 31
17305 BL MANILLÓN PLACA 1777 LTD 29
17306 BL MANILLÓN PLACA 242 NE 17
17307 BL MANILLÓN PLACA 272 NE 16
17308 BL MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 200x19mm IN 9
17309 BL MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 250x19mm IN 9
17310 BL MANILLÓN ROSETA 606 NS 34
17311 BL MANILLÓN ROSETA 606 NE 34
17312 BL MANILLÓN ROSETA 707 LS 33
17313 BL MANILLÓN ROSETA 707 NS 33
17314 BL MANILLÓN ROSETA 707 NE 33
17315 BL MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 200x19mm NE 9
17316 BL JGO MANILLA PORCELANA 787 NE 21
17317 BL JGO ROSETA PORCELANA 787 NE 21
17318 BL JGO MANILLA 6871 ALUM BL 51
17319 BL JGO MANILLA 6871 ALUM NE 51
17320 BL JGO MANILLA 6872 ALUM BL 52
17321 BL JGO MANILLA 6872 ALUM NE 52
17322 BL JGO MANILLA 705 ALUM BL 52
17323 BL JGO MANILLA 705 ALUM NE 52
17324 BL CIERRE PRESIÓN CP05 DCHA NYLON BL 54
17325 BL CIERRE PRESIÓN CP05 IZDA NYLON BL 54
17326 BL CIERRE PRESIÓN CP05 DCHA NYLON NE 54
17327 BL CIERRE PRESIÓN CP05 IZDA NYLON NE 54
17328 BL ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM BL 58
17329 BL ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM NE 58
17330 BL ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM PL 58
17331 BL ASA PLACA REDONDA DESPLAZADA 6876 ALUM BL 58
17332 BL ASA PLACA REDONDA DESPLAZADA 6876 ALUM NE 58
17333 BL ASA PLACA REDONDA DESPLAZADA 6876 ALUM PL 58
17334 BL ASA PLACA REDONDA DESPLAZADA 6876 ALUM BL 58
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17335 BL ASA PLACA REDONDA DESPLAZADA 6876 ALUM NE 58
17336 BL ASA PLACA REDONDA DESPLAZADA 6876 ALUM PL 58
17337 BL ASA PLACA RECTA 6804 ALUM BL 57
17338 BL ASA PLACA RECTA 6804 ALUM NE 57
17339 BL ASA PLACA RECTA 6804 ALUM PL 57
17340 BL JGO MANILLA 706 ALUM BL 52
17341 BL JGO MANILLA 706 ALUM NE 52
17342 BL JGO MANILLA PLACA ANCHA 707 NE 32
17343 BL JGO ROSETA ANCHA 707 NE 33
17771 JGO MANILLA 1777 CU 29
17776 MANILLÓN PLACA 1777 LTD 29
18001 RETENEDOR PUERTA PARED RT05 LTD 125
18002 RETENEDOR PUERTA PARED RT05 CB 125
18011 RETENEDOR PUERTA SUELO RT04 LTD 125
18012 RETENEDOR PUERTA SUELO RT04 CB 125
18516 JGO SOPORTE AIRE AC01 500x400mm BE 338
18517 JGO SOPORTE AIRE AC01 500x450mm BE 338
18518 JGO SOPORTE AIRE AC01 500x500mm BE 338
18519 JGO 4 AMORTIGUADORES AC02 32kgs NE 338
18520 JGO 4 AMORTIGUADORES AC02 64kgs NE 338
18521 SOPORTE C/GARRAFA AIRE ACONDICIONADO 5lts AC03 BE 338
18522 PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 180º PF01 6/8mm TR 200
18523 PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 45º N-S PF02 6/8mm TR 200
18524 PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 45º S-N PF02 6/8mm TR 200
18525 PERFIL MAMPARA BURBUJA PF03 6/8mm TR 198
18526 PERFIL MAMPARA BURBUJA PF03 8/10mm TR 198
18527 PERFIL MAMPARA BAÑERA PF04 6/8mm TR 198
18528 PERFIL MAMPARA JUNTA CRUCE 18mm PF05 6/8mm TR 198
18529 PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA 19,5mm PF06 6/8mm TR 199
18530 PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA 11,5mm PF06 6/8mm TR 199
18531 PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA CENTRAL PF07 6/8mm TR 199
18532 PERFIL MAMPARA JUNTA 23mm PF08 6/8mm TR 199
18533 PERFIL MAMPARA JUNTA 13mm PF08 6/8mm TR 199
18534 PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA 11,5mm PF06 8/10mm TR 199
18535 PERFIL MAMPARA JUNTA 23mm PF08 8/10mm TR 199

18536 PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 45º N-S-N PF02 
8/10mm TR 200

18537 PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 45º S-N-S PF02 
8/10mm TR 200

18538 JGO 4 AMORTIGUADORES  SUELO AC04 48kgs NE 338
18539 JGO 4 AMORTIGUADORES  SUELO AC04 90kgs NE 338
18540 PERFIL MAMPARA MAGNÉTICO 180º PF01 6/8mm NE 200
18541 PERFIL MAMPARA BURBUJA PF03 6/8mm NE 198
18542 PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA 19,5mm PF06 6/8mm NE 199
18543 PERFIL MAMPARA JUNTA 23mm PF08 6/8mm NE 199
19100 TUBO ARMARIO TA01 19x1mt CB 242
19150 TUBO ARMARIO TA01 19x1,5mts CB 242
19200 TUBO ARMARIO TA01 19x2mts CB 242
19201 BISAGRA CAZOLETA RECTA BC02 35mm ZN 221
19202 BISAGRA CAZOLETA ACOD BC02 35mm ZN 221
19203 BISAGRA CAZOLETA S-AC BC02 35mm ZN 221
19211 BISAGRA CAZOLETA CLIP RECTA BC03 35mm ZN 221
19212 BISAGRA CAZOLETA CLIP ACOD BC03 35mm ZN 221
19213 BISAGRA CAZOLETA CLIP S-AC BC03 35mm ZN 221
19217 BISAGRA CAZOLETA PISTÓN-TETÓN RECTA BC06 ZN 222
19220 PLACA REPARACIÓN BISAGRA CAZOLETA BC14 90x90mm IN 226
19221 BISAGRA CAZOLETA RECTA BC01 26mm ZN 221
19222 BISAGRA CAZOLETA ACOD BC01 26mm ZN 221
19223 BISAGRA CAZOLETA S-AC BC01 26mm ZN 221
19224 BISAGRA CAZOLETA 165º RECTA BC07 ZN 223
19225 BISAGRA CAZOLETA 30º BC08 35mm ZN 224
19226 BISAGRA CAZOLETA 45º BC09 35mm ZN 224
19227 TAPA EMBELLEDOR BISAGRA CAZOLETA BC05 ZN 225
19228 BASE AVIÓN CLIP TRIPLE REGULACIÓN BC05 ZN 225
19229 BISAGRA CAZOLETA 165º ACOD BC07 ZN 223
19230 BISAGRA CAZOLETA 165º S-AC BC07 ZN 223
19234 BISAGRA CAZOLETA PUSH RECTA BC11 35mm ZN 222
19237 BISAGRA CAZOLETA 90º RINCÓNERA BC12 ZN 223
19238 BISAGRA CAZOLETA 90º RINCÓNERA C/PISTÓN BC13 ZN 223
19241 BISAGRA CAZOLETA PISTÓN RECTA BC05 35mm ZN 222
19242 BISAGRA CAZOLETA PISTÓN ACOD BC05 35mm ZN 222
19243 BISAGRA CAZOLETA PISTÓN S-AC BC05 35mm ZN 222
19250 TUBO ARMARIO TA01 19x2,5mts CB 242
19300 TUBO ARMARIO TA01 19x3mts CB 242
19310 BISAGRA FORMA "T" BS23 100mm ZN 219
19313 BISAGRA FORMA "T" BS23 130mm ZN 219
19315 BISAGRA FORMA "T" BS23 150mm ZN 219
19317 BISAGRA FORMA "T" BS23 175mm ZN 219
19320 BISAGRA FORMA "T" BS23 200mm ZN 219
19325 BISAGRA FORMA "T" BS23 250mm ZN 219
19330 BISAGRA FORMA "T" BS23 300mm ZN 219
19410 BISAGRA FORMA "T" BS23 100mm NE 219
19413 BISAGRA FORMA "T" BS23 130mm NE 219
19415 BISAGRA FORMA "T" BS23 150mm NE 219
19417 BISAGRA FORMA "T" BS23 175mm NE 219
19420 BISAGRA FORMA "T" BS23 200mm NE 219
19425 BISAGRA FORMA "T" BS23 250mm NE 219
19430 BISAGRA FORMA "T" BS23 300mm NE 219
20027 POMO ARMARIO BOLA PA10 28mm NS 266
20028 POMO ARMARIO MUESCA PA12 20mm NS 266
20029 POMO ARMARIO BOLA PA11 20mm LTD 266
20031 POMO ARMARIO BOLA PA11 20mm NS 266
20032 POMO ARMARIO BOLA PA11 25mm LTD 266
20033 POMO ARMARIO BOLA PA11 25mm NS 266
20038 POMO ARMARIO BOLA PA11 20mm NE 266
20039 POMO ARMARIO BOLA PA11 25mm NE 266
20300 TUBO ARMARIO TA01 25x3mts CB 242
20701 PERNIO S/R PN07 DCHA 100x58mm IN 207
20702 PERNIO S/R PN07 IZDA 100x58mm IN 207
20703 PERNIO S/R PN07 DCHA 80x50mm IN 207
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20704 PERNIO S/R PN07 IZDA 80x50mm IN 207
21270 POMO ARMARIO BOLA PA09 20mm IN 266
21271 POMO ARMARIO BOLA PA09 25mm IN 266
21273 POMO ARMARIO MUESCA PA06 15mm IN 266
21274 POMO ARMARIO MUESCA PA06 20mm IN 266
21275 POMO ARMARIO MUESCA PA06 25mm IN 266
21277 POMO ARMARIO CÓNICO PA07 12mm IN 265
21278 POMO ARMARIO CÓNICO PA07 20mm IN 265
21279 POMO ARMARIO PLANO PA08  30mm IN 265
21280 POMO ARMARIO PLANO PA05 31mm CM 267
21281 POMO ARMARIO PLANO PA05 31mm NS 267
22001 TIRADOR ARCO TRM08 128mm IN 264
22006 TIRADOR CARRUSEL TRM07 64mm IN 263
22007 TIRADOR CARRUSEL TRM07 96mm IN 263
22008 TIRADOR CARRUSEL TRM07 128mm IN 263
22014 TIRADOR TRM02 160mm CM 263
22042 TIRADOR TRM04 160mm CB 263
22044 TIRADOR TRM04 160mm NS 263
22049 TIRADOR TRM17 128mm IN 264
22061 ASA CONCHA LISA TRM21 89mm LP 267
22062 ASA CONCHA LISA TRM21 89mm NS 267
22063 ASA CONCHA LISA TRM21 89mm NF 267
22064 ASA CONCHA RECTANGULAR TRM22 105x42mm NR 268
22065 TIRADOR EMBUTIR REDONDO TE05 65mm IN 270
22066 TIRADOR EMBUTIR RECTANGULAR TE08 150x50mm IN 270
22067 TIRADOR EMBUTIR CUADRADO TE07 50x50mm IN 270
22069 TIRADOR EMBUTIR CUADRADO C/M TE09 80x80mm IN 270
22074 ASA CONCHA GALLONES TRM23 102mm NR 267
22075 TIRADOR SALOMÓNICO TRM24 145mm NR 264
22120 TIRADOR EMBUTIR OVAL TE06 120x40mm IN 271
22121 TIRADOR EMBUTIR RECT PCR01 165x54mm NE 147
22122 JGO TIRADOR REDONDO PCR01 50mm NE 147
22123 JGO MANILLÓN RECTO PCR01 180x25mm NE 146
22124 TIRADOR EMBUTIR OVAL TE06 120x40mm NE 271
22125 TIRADOR EMBUTIR REDONDO TE05 65mm NE 270
22126 TIRADOR EMBUTIR RECTANGULAR TE08 150x50mm NE 270
22127 TIRADOR EMBUTIR CUADRADO TE07 50x50mm NE 270
22150 MANILLÓN CUADRADO 656 150x19mm IN 15
22200 MANILLÓN CUADRADO 656 200x19mm IN 15
22250 MANILLÓN CUADRADO 656 250x19mm IN 15
22300 MANILLÓN CUADRADO 656 300x19mm IN 15
22301 MANILLÓN ROSETA CUADRADO 656 IN 15
24096 TIRADOR VARILLA TRM09 96mm IN 264
24128 TIRADOR VARILLA TRM09 128mm IN 264
24160 TIRADOR VARILLA TRM09 160mm IN 264
24192 TIRADOR VARILLA TRM09 192mm IN 264
24210 TIRADOR ARMARIO S/B 242 NE 20
24213 TIRADOR MALETERO 242 NE 20
24216 MANILLÓN PLACA 242 NE 17
24256 TIRADOR VARILLA TRM09 256mm IN 264
25200 TUBO ARMARIO OVAL TA02 25x15x2mts CB 242
25201 TUBO ARMARIO OVAL TA02 25x15x2mts LTD 242
25405 TUBO ARMARIO OVAL TA02 30x15x3mts CB 242
25406 TUBO ARMARIO OVAL TA02 25x15x3mts CB 242
26032 TIRADOR ALUMINIO TRM06 32mm CM 263
26064 TIRADOR ALUMINIO TRM06 64mm CM 263
26128 TIRADOR ALUMINIO TRM06 128mm CM 263
26160 TIRADOR ALUMINIO TRM06 160mm CM 263
27216 MANILLÓN PLACA 272 NE 16
27361 ASA COMODILLA TRM10 36x36mm OR 267
27364 TIRADOR HIERRO TRM14 145mm ZN 265
27365 TIRADOR HIERRO TRM14 170mm ZN 265
27366 TIRADOR CAJA TRM15 80mm NI 265
27367 TIRADOR CAJA TRM15 100mm NI 265
27368 TIRADOR CAJA TRM15 120mm NI 265
27369 TIRADOR CAJA TRM15 140mm NI 265
27370 TIRADOR CAJA TRM15 160mm NI 265
27801 ASA COMODILLA TRM11 80x36mm ORO 267
27802 ASA COMODILLA TRM11 80x36mm CM 267
27803 ASA COMODILLA TRM11 80x36mm CU 267
28008 PERCHA TRÉBOL PER04 80x65mm LTD 441
28009 PERCHA TRÉBOL PER04 80x65mm ZN 441
28010 PERCHA TRÉBOL PER04 80x65mm BL 441
28015 PERCHA FORJA PER05 70x70mm NE 442
28016 PERCHA FORJA PER06 70x70mm NE 442
28017 PERCHA FORJA PER07 120x85mm NE 442
28023 PERCHA REDONDA PER01 32x50mm IN 444
28024 PERCHA DOBLE PER02 180x72x42mm IN 445
28030 PERCHA SIMPLE PER12 60x20mm IN 445
28033 COLGADOR SIMPLE LATÓN PER20 48x42mm LP 443
28034 COLGADOR SIMPLE LATÓN PER20 48x42mm NS 443
28035 COLGADOR SIMPLE LATÓN PER20 48x42mm CU 443
28036 COLGADOR DOBLE LATÓN PER21 50x76mm LP 443
28037 COLGADOR DOBLE LATÓN PER21 50x76mm NS 443
28038 COLGADOR DOBLE LATÓN PER21 50x76mm CU 443
28039 PERCHA DOBLE PER22 135x62mm LP 442
28040 PERCHA DOBLE PER22 135x62mm NS 442
28041 COLGADOR SIMPLE FORJA PER23 53x40mm NR 443
28042 COLGADOR DOBLE FORJA PER24 50x70mm NR 443
28043 COLGADOR SIMPLE ALUM PER25 40x34mm LTD 444
28044 COLGADOR SIMPLE ALUM PER25 40x34mm NS 444
28045 COLGADOR SIMPLE ALUM PER25 40x34mm NE 444
28046 COLGADOR DOBLE ALUM PER26 50x47mm LTD 444
28047 COLGADOR DOBLE ALUM PER26 50x47mm NS 444
28048 COLGADOR DOBLE ALUM PER26 50x47mm NE 444
28150 MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 150x19mm IN 9
28200 MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 200x19mm IN 9
28201 MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 200x19mm PVD 9
28202 MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 200x19mm NE 9
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28203 MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 200x19mm BL 9
28250 MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 250x19mm IN 9
28300 MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 300x19mm IN 9
28400 MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 400x19mm IN 9
28500 MANILLÓN ROSETA "L" CURVA 575 500x19mm IN 9
28501 BL MANILLÓN BAÑO MN10 300x25mm IN 198
28502 BL MANILLÓN BAÑO MN10 400x25mm IN 198
28503 BL MANILLÓN BAÑO MN10 600x25mm IN 198
28504 BL MANILLÓN BAÑO MN10 300x25mm NE 198
28505 BL MANILLÓN BAÑO MN10 400x25mm NE 198
28506 BL MANILLÓN BAÑO MN10 600x25mm NE 198
28507 BL MANILLÓN BAÑO MN10 300x25mm BL 198
28508 BL MANILLÓN BAÑO MN10 400x25mm BL 198
28509 BL MANILLÓN BAÑO MN10 600x25mm BL 198
30015 PASADOR EMBUTIR C/C PS08 160mm LTD 137
30020 PASADOR EMBUTIR C/C PS08 200mm LTD 137
30151 PASADOR EMBUTIR C/C PS08 160mm NS 137
30155 PASADOR EMBUTIR C/R PS09 160mm LTD 137
30156 PASADOR EMBUTIR C/R PS09 160mm NS 137
30201 PASADOR EMBUTIR C/C PS08 200mm NS 137
30202 TORNILLO ENSAMBLE TNE01 5x50mm ZN 310
30203 TORNILLO ENSAMBLE TNE01 7x50mm ZN 310
30212 TORNILLO ENSAMBLE TNE01 5x50mm NE 310
30213 TORNILLO ENSAMBLE TNE01 7x50mm NE 310
30301 TORNILLO ENSAMBLE TNE08 34-44mm MA 311
30302 TORNILLO ENSAMBLE TNE08 34-44mm BL 311
30311 TORNILLO ENSAMBLE TNE08 26-36mm MA 311
30312 TORNILLO ENSAMBLE TNE08 26-36mm BL 311
30316 TUERCA SILLA TRC08 3/16 ZN 313
30387 TUBO ARMARIO ALUM OVAL TA04 30x15x2mts PL 243
30388 TUBO ARMARIO ALUM OVAL TA04 30x15x2mts OR 243
30390 TUBO ARMARIO RETRAC OVAL TA03 30x15x1mt CB 243
30391 TUBO ARMARIO RETRAC OVAL TA03 30x15x2mts CB 243
30394 TUBO ARMARIO RETRAC OVAL TA03 25x15x1,5mts CB 243
30395 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 19x1,5mts CB 243
30396 TUBO ARMARIO RETRAC OVAL TA03 25x15x2,5mts CB 243
30404 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 19x1mt CB 243
30405 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 19x2mts CB 243
30406 TUBO ARMARIO RETRAC OVAL TA03 25x15x1mt CB 243
30407 TUBO ARMARIO RETRAC OVAL TA03 25x15x2mts CB 243
30410 TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x10mm ZN 272
30411 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 12x1mt CB 243
30412 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 12x1,5mt CB 243
30413 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 12x2mt CB 243
30414 TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x14mm ZN 272
30415 TUBO ARMARIO ALUM OVAL TA04 30x15x3mts PL 243
30416 TUBO ARMARIO ALUM OVAL TA04 30x15x3mts OR 243
30420 TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x20mm ZN 272
30422 TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x22mm ZN 272
30425 TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x25mm ZN 272
30428 TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x28mm ZN 272
30430 TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x30mm ZN 272
30435 TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x35mm ZN 272
30440 TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x40mm ZN 272
30445 TORNILLO MULTICORTE TRN07 M4x45mm BC 272
30446 TORNILLO MULTICORTE TRN07 M4x45mm ZN 272
30480 TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x8mm ZN 272
30500 TORNILLO ENSAMBLE TNE07 78x28mm ZN 310
30502 TORNILLO ENSAMBLE TNE06 39x39mm BC 310
30503 BL RETENEDOR CADENILLA RT02 85x38mm LTD 125
30504 BL RETENEDOR CADENILLA RT02 85x38mm NI 125
30508 ENGANCHE STRONG ENG03 ZN 310
30510 CIERRE CAJA CANDADO CC01 75x23mm ZN 326
30511 CIERRE CAJA CC01 75x23mm ZN 326
30512 CIERRE CAJA CC03 53x23mm ZN 326
30513 BL JGO SOPORTE ESPEJOS SC07 45x25mm ZN 333
30514 UNIÓN PANELES SUSPENDIDOS ENS03 NE 315
30515 UNIÓN PANELES SOBREPUESTOS ENS04 NE 315
30518 RETENEDOR VENTANA CLIP01 NE 126
30519 RETENEDOR VENTANA CLIP02 NE 127
30520 RETENEDOR PUERTA CLIP03 NE 124
30521 ESCUADRA MESA ESM01 60x34x34mm ZN 323
30522 ESCUADRA MESA ESM02 60x38x60mm ZN 323
30523 BL RETENEDOR PUERTA RT01 108x63mm LTD 126
30524 BL RETENEDOR PUERTA RT01 108x63mm NS 126
30525 CIERRE CAJA CC01 131x43mm ZN 326
30526 CIERRE CAJA CANDADO CC01 131x43mm ZN 326
30527 CIERRE CAJA CC01 100x34mm ZN 326
30528 CIERRE CAJA CANDADO CC01 100x34mm ZN 326
30529 CIERRE CAJA CC02 42x23mm ZN 327
30530 CIERRE CAJA CANDADO CC02 42x23mm ZN 327
30531 CIERRE CAJA CC04 50x22mm ZN 327
30532 CIERRE CAJA CC05 70x28mm ZN 328
30533 CIERRE CAJA REGULABLE CC06 138-150mm ZN 328
30534 CIERRE CAJA C/LLAVE CC07 131x43mm NE 328
30535 ESCUDO BOCALLAVE ARMARIO EBA01 31mm LP 257
30536 ESCUDO BOCALLAVE ARMARIO EBA01 31mm NS 257
30540 CADENA RECTA LISA CDN01 2x12,5x60mts NE 433
30542 CADENA RECTA LISA CDN01 3,4x43x20mts NE 433
30545 CADENA RECTA TORCIDA CDN03 3,5x38x20mts LTD 433
30547 CADENA RECTA TORCIDA CDN03 3,5x38x20mts NE 433
30550 CADENA REDONDA GRABADA CDN05 3,4x43x1mt LTD 433
30552 CADENA REDONDA GRABADA CDN05 3,4x43x1mt NE 433
30554 CADENA TORCIDA LISA CDN06 2x10x30mts NI 433
30557 CADENA CATEDRAL CDN07 2,2x24x30mts LTD 433
30558 CADENA BOLAS CDN08 3,2x50mts CB 434
30559 CADENA BOLAS CDN08 4x50mts CB 434
30560 ENGANCHE CADENA BOLAS CDN08 3,2mm CB 434
30561 ENGANCHE CADENA BOLAS CDN08 4mm CB 434

ÍNDICE NUMÉRICO DE PRODUCTOS



PÁG. 481

Familia Descripción Pág.
30562 ENGANCHE LLAVERO CADENA CDN08 3,2mm CB 434
30563 ENGANCHE LLAVERO CADENA CDN08 4mm CB 434
30564 LLAVERO ANILLA CADENA CDN08 18mm CB 434
30565 CADENA BOLAS MONTADA CDN08 3,2x250mm CB 434
30566 CADENA BOLAS MONTADA CDN08 4x400mm CB 434
30567 CIERRE CAJA CC03 53x23mm IN 326
30568 CIERRE CAJA CC01 75x23mm IN 326
30569 CIERRE CAJA CANDADO CC01 75x23mm IN 326
30570 CIERRE CAJA CC02 42x23mm IN 327
30571 RETENEDOR VENTANA CLIP01 BL 126
30572 RETENEDOR VENTANA CLIP01 VE 126
30615 BISAGRA ESTUCHE BS22 13x15mm LP 217
30620 BISAGRA ESTUCHE BS22 13x20mm LP 217
30625 BISAGRA ESTUCHE BS22 13x25mm LP 217
30725 CIERRE ESTUCHE CC11 25mm LP 217
30796 OVALILLO ARANDELA OV03 14mm LTD 308
30798 OVALILLO ARANDELA OV03 14mm NI 308
30799 GRAPA TRASERA REDONDA GRP02 15mm ZN 308
30800 GRAPA TRASERA RECTANGULAR GRP01 23x17mm ZN 308
30801 TUERCA EMBOLO TRC07 M6x10x14mm NI 307
30804 TUERCA PUA EMBUTIR TRC02 M4 ZN 307
30806 TUERCA PUA EMBUTIR TRC02 M6 ZN 307
30808 TUERCA PUA EMBUTIR TRC02 M8 ZN 307
30810 TUERCA PUA EMBUTIR TRC02 M10 ZN 307
30812 EXCÉNTRICA 15 EX06 12,5x8mm ZN 305
30813 EXCÉNTRICA 15 EX06 14x9mm ZN 305
30814 PERNO R/MADERA EX06 45x34x11mm ZN 305
30815 PERNO M6 EX06 42x34x8mm ZN 305
30816 TAPÓN EXCÉNTRICA EX06 17mm BL 304
30817 TAPÓN EXCÉNTRICA EX06 17mm MA 304
30818 TAPÓN EXCÉNTRICA EX06 17mm NE 304
30819 ENGANCHE EXCÉNTRICA EX04 13x8x16mm NI 304
30823 ENGANCHE EX05 13x8x16mm BL 302
30826 TORNILLO ENGANCHE EX05 14x6mm ZN 303
30829 TUERCA EMBUTIR TRC03 M6x12x14mm BC 306
30830 TUERCA EMBUTIR TRC03 M8x12x20mm ZN 306
30831 TUERCA EMBUTIR TRC04 M6x11x11mm BL 306
30832 PERNO R/MADERA EX04 6x11mm ZN 304
30833 TUERCA EXPANSIBLE TRC06 M6x12x8mm LT 307
30834 TORNILLO EURO TRN17 6,3x7,7x10mm ZN 308
30836 TACO GRAFILADO TC01 M6x23x8mm LT 306
30837 TACO GRAFILADO TC01 M8x28x10mm LT 306
30838 ENGANCHE EX01 10,5x7x14mm GR 303
30839 PERNO ENGANCHE MADERA EX01 ZN 303
30840 PERNO ENGANCHE EURO EX01 ZN 303
30841 PERNO ENGANCHE PRESIÓN EX01 ZN 303
30845 TUERCA EMBUTIR TRC05 M6x10x13mm ZKN 306
30846 ENSAMBLE ENCIMERA ENS01 M8x48mm BL 315
30847 ENSAMBLE ENCIMERA ENS02 M6x100mm ZN 315
30848 TUERCA EMBUTIR TRC05 M8X12X15mm ZKN 306
30849 EXCÉNTRICA 25 EX07 11,7x6,5mm 305
30850 COLGADOR MUEBLE SENCILLO CG09 ZN 276
30851 COLGADOR MUEBLE EMBUTIR CG10 ZN 276
30852 ENGANCHE EX03 M6x31,7x18,3mm NI 304
30853 EXCÉNTRICA 35 EX08 6,3x9,4mm ZN 305
30854 PERNO M6 EX08 44x35x9mm ZN 305
30855 MEDIA LUNA MDL01 M6x32mm ZKN 307
30856 MEDIA LUNA MDL01 M8x32mm ZKN 307
30858 COLGADOR MUEBLE EMBUTIR CG22 ZN 276
30859 TORNILLO EURO TRN17 6,3x7,7x15mm ZN 308
30880 COLGADOR MUEBLE DOBLE CG09 ZN 276
30881 COLGADOR MUEBLE REVERSIBLE CG08 ZN 276
30940 PLACA COLGADOR GALERIA CG11 40x18mm ZN 275
30950 PLACA COLGADOR GALERIA CG11 50x18mm ZN 275
30960 PLACA COLGADOR GALERIA CG11 60x18mm ZN 275
30970 PLACA COLGADOR GALERIA CG11 70x20mm ZN 275
30980 PLACA COLGADOR GALERIA CG11 80x20mm ZN 275
31011 PORTAESTANTE ARANDELA PE03 5x16mm LTD 298
31012 PORTAESTANTE ARANDELA PE03 5x16mm NE 298
31013 PORTAESTANTE ARANDELA PE03 5x16mm ZN 298
31014 PORTAESTANTE ARANDELA PE03 4-5x16mm ZN 298
31015 PORTAESTANTE CRISTAL PE04 5x16mm ZN 298
31016 PORTAESTANTE CRISTAL PE04 3x16mm ZN 298
31017 PORTAESTANTE ARANDELA PE03 3-5x16mm ZN 298
31021 PORTAESTANTE ARANDELA PE03 5x16mm LTD (100) 298
31022 PORTAESTANTE ARANDELA PE03 5x16mm NE (100) 298
31023 PORTAESTANTE ARANDELA PE03 5x16mm ZN (100) 298
31111 PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE10 5mm LT 301
31112 PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE10 5mm NI 301
31115 PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA  PE19 3mm NI 301
31116 PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE19 3mm NIN 301
31117 PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE19 5mm NI 301
31118 PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE19 5mm NIN 301
31121 SOPORTE BALDA OCULTO SB03 150mm BC 337
31122 SOPORTE BALDA OCULTO SB03 190mm BC 337
31123 SOPORTE BALDA OCULTO SB04 8x100mm ZN 337
31124 SOPORTE BALDA OCULTO SB04 8x140mm ZN 337
31125 SOPORTE BALDA OCULTO SB04 10x100mm ZN 337
31126 SOPORTE BALDA OCULTO SB04 10x140mm ZN 337
31127 SOPORTE BALDA OCULTO SB04 10x170mm ZN 337
31128 SOPORTE BALDA OCULTO SB01 150mm ZN 337
31201 SOPORTE PELÍCANO SP04 75x65mm BL 336
31202 SOPORTE PELÍCANO SP04 75x65mm NE 336
31203 SOPORTE PELÍCANO SP04 75x65mm OR 336
31204 SOPORTE PELÍCANO SP04 75x65mm CB 336
31205 SOPORTE PELÍCANO SP04 75x65mm CM 336
31206 SOPORTE PELÍCANO SP01 28x39mm CM 335
31207 SOPORTE PELÍCANO SP02 111x70mm CM 335
31208 SOPORTE PELÍCANO SP03 111x87mm CM 335
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31209 SOPORTE PELÍCANO SP05 30x46mm CM 335
31210 SOPORTE PELÍCANO SP06 77x112mm CM 335
31221 SOPORTE PELÍCANO SP07 110x87mm BL 336
31222 SOPORTE PELÍCANO SP07 110x87mm NE 336
31223 SOPORTE PELÍCANO SP07 110x87mm OR 336
31224 SOPORTE PELÍCANO SP07 110x87mm CM 336
31225 SOPORTE PELÍCANO SP07 110x87mm NS 336
31241 SOPORTE PELÍCANO SP08 42x53mm BL 336
31245 SOPORTE PELÍCANO SP08 42x53mm CM 336
31277 SOPORTE TV LCD STV01 17"-37" NE 235
31278 SOPORTE TV LCD STV02 17"-37" NE 235
31279 SOPORTE TV LCD STV03 17"-37" NE 235
31280 SOPORTE TV LCD STV04 17"-47" NE 236
31281 SOPORTE TV LCD STV05 17"-55" NE 236
31283 SOPORTE TV LCD STV07 30"-70" NE 237
31285 SOPORTE TV LCD STV09 30"-70" NE 236
31286 SOPORTE TECHO TV LCD STV10 26"-55" NE 238
31287 SOPORTE ESQUINA TV LCD STV11 32"-70" NE 237
31288 SOPORTE PIE TV LCD STV12 30"-65" NE 238
31289 SOPORTE MONITOR DOBLE STV13 17"-32" NE 237
31311 PORTAESTANTE ESTAMPADO PE12 7mm LTD 302
31321 CASQUILLO ESTAMPADO PE12 7mm LTD 302
31401 PIVOTE SUJETA CAMPANA PVT01 ZN 369
31411 PORTASTANTE ROSCADO PE13 10x21xM6 LT 302
31412 PORTAESTANTE ROSCADO PE13 10x21xM6 NI 302
31421 CASQUILLO ROSCADO PE13 9x8xM6 LT 302
31422 CASQUILLO ROSCADO PE13 9x8xM6 NI 302
31511 PORTAESTANTE PRESIÓN PE11 10x20mm LT 302
31512 PORTAESTANTE PRESIÓN PE11 10x20mm NI 302
31521 CASQUILLO PRESIÓN PE11 9x7,5mm LT 302
31522 CASQUILLO PRESIÓN PE11 9x7,5mm NI 302
31602 PORTAESTANTE VENTOSA PE15 5mm NI 301
31603 PORTAESTANTE CRISTAL PE09 5mm NI 300
31606 PORTAESTANTE PALETA PE01 5mm NI 300
31607 PORTAESTANTE PERNO PE17 5mm NI 300
31609 PORTAESTANTE PE02 5mm NI 300
31610 PORTAESTANTE CRISTAL PE09 5mm NIN 300
32000 COLGADOR CUADROS Nº0 CG12 LTD 446
32001 COLGADOR CUADROS Nº1 CG12 LTD 446
32002 COLGADOR CUADROS Nº2 CG12 LTD 446
32003 COLGADOR CUADROS TELA ENGOMADA CG18 BL 447
32006 COLGADOR CUADROS DENTADO CG19 LTD 446
32007 CLIP MARCO FOTOS CG24 NI 446
32100 GANCHO "X" Nº0 CG13 LTD 447
32101 GANCHO "X" Nº1 CG13 LTD 447
32102 GANCHO "X" Nº2 CG13 LTD 447
32502 SOPORTE MEDIA LUNA SC06 5-6mm CB 334
32503 SOPORTE MEDIA LUNA SC06 5-6mm NM 334
32504 SOPORTE MEDIA LUNA SC06 5-6mm BL 334
32507 JGO BISAGRA CRISTAL BSC21 CB 212
32509 JGO BISAGRA CRISTAL BSC21 NS 212
32510 JGO BISAGRA CRISTAL BSC22 NI 212
32512 SOPORTE MEDIA LUNA SC06 8-10mm CB 334
32513 SOPORTE MEDIA LUNA SC06 8-10mm NM 334
32514 SOPORTE MEDIA LUNA SC06 8-10mm BL 334
32516 SEPARADOR CRISTAL SC08 12x25mm IN 333
32517 SEPARADOR CRISTAL SC08 15x50mm IN 333
32518 SEPARADOR CRISTAL SC08 18x75mm IN 333
32519 SEPARADOR CRISTAL SC08 20x100mm IN 333
32520 JGO BISAGRA CRISTAL BSC23 CB 212
32602 SOPORTE ESFÉRICO SC05 5-6mm CB 334
32615 TORNILLO KOMBY TNE03 M6x15mm NI 312
32616 TORNILLO KOMBY TNE03 M6x20mm NI 312
32617 TORNILLO KOMBY TNE03 M6x25mm NI 312
32618 TORNILLO KOMBY TNE03 M6x30mm NI 312
32619 TORNILLO KOMBY TNE03 M6x35mm NI 312
32620 TORNILLO KOMBY TNE03 M6x40mm NI 312
32621 TORNILLO KOMBY TNE03 M6x50mm NI 312
32622 TORNILLO KOMBY TNE03 M6x60mm NI 312
32623 JGO TORNILLO UNIÓN KOMBY TNE05 M4 NI 311
32625 TUBO UNIÓN KOMBY TNE02 M6x8x29mm NI 312
32702 SOPORTE CILÍNDRICO SC04 5-6mm CB 334
32703 SOPORTE CILÍNDRICO SC04 5-6mm NM 334
32704 SOPORTE CILÍNDRICO SC04 5-6mm BL 334
32712 SOPORTE CILÍNDRICO SC04 8-10mm CB 334
32713 SOPORTE CILÍNDRICO SC04 8-10mm NM 334
33010 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 100x90mm NE 342
33015 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 150x115mm NE 342
33020 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 200x150mm NE 342
33025 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 230x190mm NE 342
33201 BISAGRA PIANO BS21 32x480mm LTD 218
33202 BISAGRA PIANO BS21 32x720mm LTD 218
33203 BISAGRA PIANO BS21 32x960mm LTD 218
33204 BISAGRA PIANO BS21 32x480mm NI 218
33205 BISAGRA PIANO BS21 32x720mm NI 218
33206 BISAGRA PIANO BS21 32x960mm NI 218
33207 BISAGRA PIANO BS32 20mm x 50mts LTD 218
33208 BISAGRA PIANO BS32 20mm x 50mts NI 218
33209 BISAGRA PIANO BS21 32x960mm NE 218
33210 BISAGRA PIANO BS21 32x960mm IN 218
33250 BISAGRA PIANO BS32 32mm x 50mts LTD 218
33251 BISAGRA PIANO BS32 32mm x 50mts NI 218
33252 BISAGRA PIANO BS32 32mm x 50mts IN 218
34050 BISAGRA PIANO BS32 40mm x 50mts LTD 218
34051 BISAGRA PIANO BS32 40mm x 50mts NI 218
34052 BISAGRA PIANO BS32 40mm x 50mts IN 218
34200 COMPAS CABALLETE BCP10 216x15x1mm ZN 279
34201 BISAGRA COMPAS BCP09 IZDA 200mm LTD 279
34202 BISAGRA COMPAS BCP09 DCHA 200mm LTD 279
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34203 BISAGRA COMPAS BCP09 IZDA 200mm NI 279
34204 BISAGRA COMPAS BCP09 DCHA 200mm NI 279
34205 BISAGRA COMPAS BCP09 IZDA 250mm NI 279
34206 BISAGRA COMPAS BCP09 DCHA 250mm NI 279
34251 BISAGRA COMPAS BCP09 IZDA 250mm LTD 279
34252 BISAGRA COMPAS BCP09 DCHA 250mm LTD 279
35030 ÁNGULO SUPER AN03 30x30mm BL 342
35050 ÁNGULO SUPER AN03 50x50mm BL 342
35075 ÁNGULO SUPER AN03 75x75mm BL 342
35100 ÁNGULO SUPER AN03 100x100mm BL 342
35101 PALOMILLA SUPER PLM03 125x125mm BL 341
35102 PALOMILLA SUPER PLM03 150x125mm BL 341
35103 PALOMILLA SUPER PLM03 200x150mm BL 341
35104 PALOMILLA SUPER PLM03 250x200mm BL 341
35105 PALOMILLA SUPER PLM03 300x250mm BL 341
35106 PALOMILLA SUPER PLM03 350x250mm BL 341
35107 PALOMILLA SUPER PLM03 400x300mm BL 341
35510 ÁNGULO SUPER AN03 100x100mm ZN 342
35530 ÁNGULO SUPER AN03 30x30mm ZN 342
35550 ÁNGULO SUPER AN03 50x50mm ZN 342
35575 ÁNGULO SUPER AN03 75x75mm ZN 342
36001 BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 40mm LTD 213
36002 BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 40mm CB 213
36003 BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 40mm LE 213
36004 BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 53mm LTD 213
36005 BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 53mm CB 213
36006 BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 53mm LE 213
36007 BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 40mm LTD 213
36008 BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 40mm CB 213
36009 BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 40mm LE 213
36010 BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 53mm LTD 213
36011 BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 53mm CB 213
36012 BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 53mm LE 213
36013 BISAGRA ALAS BS06 80x65mm NE 220
36014 BISAGRA ALAS BS07 75x45mm NE 220
36015 BISAGRA ALAS BS07 95x60mm NE 220
36016 BISAGRA FORMA "T" BS08 75x75mm NE 219
36017 BISAGRA FORMA "T" BS08 100x95mm NE 219
36018 CIERRE ARCON CC08 75x85mm NE 134
36019 CIERRE ARCON CC08 95x110mm NE 134
36020 CIERRE ARCON CC09 40x120mm NE 134
36021 ALDABA FORJA ADB04 DCHA 90x80mm NE 130
36022 ALDABA FORJA ADB04 IZDA 90x80mm NE 130
36023 ALDABA FORJA P/8 ADB05 105x65mm NE 130
36024 ALDABA FORJA P/25 ADB05 90x65mm NE 130
36025 RETENEDOR FORMA "S" RT06 130x100mm NE 126
36030 ÁNGULO SUPER AN03 30x30mm NE 342
36050 ÁNGULO SUPER AN03 50x50mm NE 342
36075 ÁNGULO SUPER AN03 75x75mm NE 342
36100 ÁNGULO SUPER AN03 100x100mm NE 342
37030 ESCUADRA PLANA PLC04 30x30x12mm BC 349
37040 ESCUADRA PLANA PLC04 40x40x12mm BC 349
37051 ESCUADRA PLANA PLC04 50x50x14mm BC 349
37060 ESCUADRA PLANA PLC04 60x60x15mm BC 349
37080 ESCUADRA PLANA PLC04 80x80x17mm BC 349
37100 ESCUADRA PLANA PLC04 100x100x17mm BC 349
37120 ESCUADRA PLANA PLC04 120x120x17mm BC 349
37330 PALOMILLA 3 POSICIONES PLM06 300x300mm BL 341
37340 PALOMILLA 3 POSICIONES PLM06 400x400mm BL 341
37430 PALOMILLA 3 POSICIONES PLM06 300x300mm CB 341
37440 PALOMILLA 3 POSICIONES PLM06 400x400mm CB 341
37525 PALOMILLA REFORZADA PLM04 250x200mm BL 340
37530 PALOMILLA REFORZADA PLM04 300x220mm BL 340
37540 PALOMILLA REFORZADA PLM04 400x280mm BL 340
37550 PALOMILLA REFORZADA PLM04 500x350mm BL 340
37560 PALOMILLA REFORZADA PLM04 600x400mm BL 340
37625 PALOMILLA REFORZADA PLM04 250x200mm GR 340
37630 PALOMILLA REFORZADA PLM04 300x220mm GR 340
37640 PALOMILLA REFORZADA PLM04 400x280mm GR 340
37650 PALOMILLA REFORZADA PLM04 500x350mm GR 340
37660 PALOMILLA REFORZADA PLM04 600x400mm GR 340
37725 PALOMILLA REFORZADA PLM04 250x200mm NE 340
37730 PALOMILLA REFORZADA PLM04 300x220mm NE 340
37740 PALOMILLA REFORZADA PLM04 400x280mm NE 340
37750 PALOMILLA REFORZADA PLM04 500x350mm NE 340
37760 PALOMILLA REFORZADA PLM04 600x400mm NE 340
38040 PLACA RECTA UNIÓN PLC01 40x16mm BC 348
38060 PLACA RECTA UNIÓN PLC01 60x16mm BC 348
38080 PLACA RECTA UNIÓN PLC01 80x19mm BC 348
38100 PLACA RECTA UNIÓN PLC01 100x19mm BC 348
38120 PLACA RECTA UNIÓN PLC01 120x19mm BC 348
38130 PLACA CARTELA PLC03 30x13mm ZN 347
38140 PLACA CARTELA PLC03 40x15mm ZN 347
38150 PLACA CARTELA PLC03 50x17mm ZN 347
38160 PLACA CARTELA PLC03 60x20mm ZN 347
38210 PLACA RECTA UNIÓN PLC02 100x15mm ZN 348
38212 PLACA RECTA UNIÓN PLC02 120x15mm ZN 348
38240 PLACA RECTA UNIÓN PLC02 40x15mm ZN 348
38260 PLACA RECTA UNIÓN PLC02 60x15mm ZN 348
38280 PLACA RECTA UNIÓN PLC02 80x15mm ZN 348
39000 ÁNGULO REFUERZO AN01 20x20x19mm BL 343
39001 ÁNGULO REFUERZO AN01 30x30x19mm BL 343
39002 ÁNGULO REFUERZO AN01 40x40x19mm BL 343
39003 ÁNGULO REFUERZO AN01 50x50x19mm BL 343
39004 ÁNGULO REFUERZO AN01 60x60x19mm BL 343
39020 ÁNGULO REFUERZO AN01 20x20x19mm BC 343
39030 ÁNGULO REFUERZO AN01 30x30x19mm BC 343
39040 ÁNGULO REFUERZO AN01 40x40x19mm BC 343
39050 ÁNGULO REFUERZO AN01 50x50x19mm BC 343
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39060 ÁNGULO REFUERZO AN01 60x60x19mm BC 343
39080 ÁNGULO REFUERZO AN01 80x80x19mm BC 343
39100 ÁNGULO REFUERZO AN01 100x100x19mm BC 343
39101 ÁNGULO REFUERZO AN02 20x20x15mm ZN 344
39102 ÁNGULO REFUERZO AN02 30x30x15mm ZN 344
39103 ÁNGULO REFUERZO AN02 40x40x15mm ZN 344
39104 ÁNGULO REFUERZO AN02 50x50x15mm ZN 344
39105 ÁNGULO REFUERZO AN02 60x60x15mm ZN 344
39106 ÁNGULO REFUERZO AN02 80x80x15mm ZN 344
39107 ÁNGULO REFUERZO AN02 100x100x15mm ZN 344
39108 ESCUADRA PLANA PLC05 40x40x12mm ZN 350
39109 ESCUADRA PLANA PLC05 50x50x12mm ZN 350
39110 ESCUADRA PLANA PLC05 60x60x12mm ZN 350
39111 ESCUADRA PLANA PLC05 80x80x18mm ZN 350
39112 ESCUADRA PLANA PLC05 100x100x18mm ZN 350
39113 ESCUADRA PLANA PLC05 120x120x18mm ZN 350
39114 PLACA CUADRADA PLC06 45x45mm ZN 347
39115 PLACA RECTANGULAR PLC07 70x35mm ZN 347
39116 ÁNGULO REFUERZO AN05 20x20x40mm ZN 345
39117 ÁNGULO REFUERZO AN06 20x20x50mm ZN 345
39118 ÁNGULO REFUERZO AN07 21x21x67mm ZN 345
39119 ÁNGULO REFUERZO AN08 21x21x86mm ZN 346
39120 ÁNGULO REFUERZO AN09 40x40x90mm ZN 346
39121 ÁNGULO REFUERZO AN04 20x20x30mm ZN 345
39122 ÁNGULO REFUERZO AN04 30x30x30mm ZN 345
39123 ÁNGULO REFUERZO AN04 40x40x30mm ZN 345
39124 ÁNGULO REFUERZO AN04 50x50x30mm ZN 345
39125 ÁNGULO REFUERZO AN04 60x60x30mm ZN 345
39126 PLACA RECTA UNIÓN PLC08 40x30mm ZN 347
39127 PLACA RECTA UNIÓN PLC08 60x30mm ZN 347
39128 PLACA RECTA UNIÓN PLC08 80x30mm ZN 347
39129 PLACA RECTA UNIÓN PLC08 100x30mm ZN 347
39130 PLACA RECTA UNIÓN PLC08 120x30mm ZN 347
39131 ÁNGULO FIJACIÓN AN10 38x28x23mm ZN 346
39132 ÁNGULO FIJACIÓN AN11 28x28x30mm ZN 346
39134 PLACA PESANTE PLC09 80x50mm ZN 350
39135 PLACA PESANTE PLC09 120x50mm ZN 350
39136 PLACA PESANTE PLC09 160x50mm ZN 350
39137 PLACA PESANTE PLC09 200x50mm ZN 350
39138 ÁNGULO PESANTE AN13 40x40x50mm ZN 351
39139 ÁNGULO PESANTE AN13 60x60x50mm ZN 351
39140 ÁNGULO PESANTE AN13 80x80x50mm ZN 351
39141 ÁNGULO PESANTE AN13 100x100x50mm ZN 351
39142 ÁNGULO PESANTE AN15 60x60x50mm ZN 352
39143 ÁNGULO PESANTE AN16 85x85x65mm ZN 352
39144 ÁNGULO PESANTE AN17 100x100x90mm ZN 352
39145 ÁNGULO PESANTE 135º AN18 80x80x50mm ZN 351
39146 PLACA FORMA "T" PLC11 160x45x100mm ZN 352
39147 PLACA C/TUERCA PLC12 M8x50x50mm ZN 353
39148 PLACA C/TUERCA PLC12 M10x50x50mm ZN 353
39149 ÁNGULO PESANTE AN12 40x40x20mm ZN 351
39150 ÁNGULO PESANTE AN12 40x40x40mm ZN 351
39151 ÁNGULO PESANTE AN12 50x50x40mm ZN 351
39152 ÁNGULO PESANTE AN14 60x60x40mm ZN 351
39153 ÁNGULO PESANTE AN14 60x60x60mm ZN 351
39154 ÁNGULO PESANTE AN14 60x60x80mm ZN 351
39155 ÁNGULO PESANTE AN14 80x80x80mm ZN 351
39156 PLACA RECTA PERFORADA PLC10 160x40mm ZN 350
39157 PLACA RECTA PERFORADA PLC10 200x60mm ZN 350
39158 PLACA RECTA PERFORADA PLC10 240x80mm ZN 350
39159 SOPORTE VIGA ABIERTO SV02 70x125mm ZN 353
39160 SOPORTE VIGA CERRADO SV03 70x125mm ZN 353
39161 SOPORTE VIGA ABIERTO SV02 80x120mm ZN 353
39162 SOPORTE VIGA CERRADO SV03 80x120mm ZN 353
39163 SOPORTE VIGA ABIERTO SV02 100x140mm ZN 353
39164 SOPORTE VIGA CERRADO SV03 100x140mm ZN 353
39166 SOPORTE VIGA PIE SV04 71x71mm ZN 354
39167 SOPORTE VIGA PIE SV04 91x91mm ZN 354
39169 SOPORTE VIGA PIE SV04 121x121mm ZN 354
39175 SOPORTE VIGA INCLINADO SV01 70x70x80mm ZN 354
39176 SOPORTE VIGA INCLINADO SV01 90x90x95mm ZN 354
39177 SOPORTE POSTE REDONDO SV06 80-100mm ZN 354
39178 SOPORTE POSTE REDONDO SV07 80-100mm ZN 354
39184 SOPORTE RIEL CT04 120x70mm ZN 252
39500 COLGADOR ESCUADRA TRIÁNGULO CG07 ZN 275
39501 PLACA COLGADOR CG02 50x50mm ZN 273
39502 PLACA COLGADOR EXTINTOR CG14 6kgs ZN 445
39503 PLACA TRIÁNGULO C/ROSCA PLC13 M10 ZN 353
39506 PLACA COLGADOR EXTINTOR CG15 2kgs ZN 445
39507 PLACA COLGADOR EXTINTOR CG15 5kgs ZN 445
39511 GANCHO COLGADOR CG01 70x15mm ZN 273
39521 COLGADOR ESCUADRA DERECHA CG03 ZN 273
39522 COLGADOR ESCUADRA IZQUIERDA CG03 ZN 273
39531 COLGADOR ESCUADRA REGULABLE CG06 ZN 275
39541 COLGADOR BIVALENTE CG04 59x49mm BL 274
39542 COLGADOR BIVALENTE CG04 59x49mm BE 274
39551 PLACA COLGADOR DOBLE CG21 130x30mm ZN 275
39552 PLACA COLGADOR TIRA CG20 2mts ZN 274
39561 JGO COLGADOR COCINA OCULTO CG05 ZN 274
40001 TUERCA ENSAMBLE TNE09 11x12xM6 LT 311
40002 TUERCA ENSAMBLE TNE09 11x12xM6 NI 311
40030 ESPÁRRAGO TNE10 M6x30mm ZN 311
40061 VARILLA HUECA VR01 M10/100x20mm ZN 329
40062 VARILLA HUECA VR01 M10/100x40mm ZN 329
40063 VARILLA HUECA VR01 M10/100x100mm ZN 329
40064 VARILLA HUECA VR01 M10/100x1mt ZN 329
40065 TUERCA TRC09 M10/100x13x4mm ZN 329
40102 TORNILLO PASANTE TRN01 M3x55mm NS 112
40103 TORNILLO PASANTE CABINA CB22 IN 192
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40104 TORNILLO PASANTE CABINA CB23 IN 192
40105 TORNILLO PASANTE MULTICORTE TRN02 M4x75mm LTD 112
40106 TORNILLO PASANTE MULTICORTE TRN02 M4x75mm NS 112
40107 TORNILLO CABINA CB25 3,5x14mm IN 192
40108 TORNILLO PASANTE TUBO TRN03 M3x60mm ZN 112
40109 TORNILLO PASANTE TUBO TRN03 M4x75mm ZN 112
40110 TORNILLO PASANTE CABINA CB24 IN 192
40111 TORNILLO CABINA CB25 3,5x12,5mm IN 192
40250 JGO MANILLÓN CURVA MN01 250x25mm IN 98
40300 JGO MANILLÓN CURVA MN01 300x25mm IN 98
41018 GALLETA MADERA ENS09 Nº0 316
41019 GALLETA MADERA ENS09 Nº10 316
41020 GALLETA MADERA ENS09 Nº20 316
41021 ESPIGA METÁLICA ENS08 9,3x37mm ZN/VE 316
41035 ESPIGA MADERA ENS05 10x35mm 316
41040 ESPIGA MADERA ENS05 10x40mm 316
41060 VARILLA MADERA ESTRIADA ENS06 6x1mt 317
41080 VARILLA MADERA ESTRIADA ENS06 8x1mt 317
41100 VARILLA MADERA ESTRIADA ENS06 10x1mt 317
41120 VARILLA MADERA ESTRIADA ENS06 12x1mt 317
41140 VARILLA MADERA ESTRIADA ENS06 14x1mt 317
41141 VARILLA MADERA LISA ENS07 5x0,8mts 317
41142 VARILLA MADERA ESTRIADA ENS06 18x1mt 317
41143 VARILLA MADERA ESTRIADA ENS06 20x1mt 317
41160 VARILLA MADERA ESTRIADA ENS06 16x1mt 317
41161 VARILLA MADERA LISA ENS07 6x1mt 317
41162 VARILLA MADERA LISA ENS07 8x1mt 317
41163 VARILLA MADERA LISA ENS07 10x1mt 317
41164 VARILLA MADERA LISA ENS07 12x1mt 317
41165 VARILLA MADERA LISA ENS07 14x1mt 317
41166 VARILLA MADERA LISA ENS07 16x1mt 317
41167 VARILLA MADERA LISA ENS07 18x1mt 317
41168 VARILLA MADERA LISA ENS07 20x1mt 317
41169 VARILLA MADERA LISA ENS07 25x1mt 317
41240 ESPIGA MADERA ENS05 12x40mm 316
41440 ESPIGA MADERA ENS05 14x40mm 316
42300 JGO MANILLÓN RECTO MN03 300x30mm IN 98
42350 JGO MANILLÓN RECTO MN03 350x30mm IN 98
42450 JGO MANILLÓN RECTO MN03 450x30mm IN 98
42600 JGO MANILLÓN RECTO MN03 600x30mm IN 98
42900 JGO MANILLÓN RECTO MN03 900x30mm IN 98
43001 ANCLAJE PRECERCO "V" PRC01 30x30mm NE 111
43002 GARRA PRECERCO PRC02 140x20mm ZN 111
43003 GARRA PRECERCO PRC03 85x17,5mm ZN 111
43160 TORNILLO SILLA TRN10 3/16x25mm NI 313
43161 TORNILLO SILLA TRN10 3/16x30mm NI 313
43162 TORNILLO SILLA TRN10 3/16x35mm NI 313
43163 TORNILLO SILLA TRN10 3/16x40mm NI 313
43164 TORNILLO SILLA TRN10 3/16x45mm NI 313
43165 TORNILLO SILLA TRN10 3/16x50mm NI 313
43166 TORNILLO SILLA TRN10 3/16x60mm NI 313
43167 TORNILLO SILLA TRN10 3/16x70mm NI 313
43510 CUÑA NIVELADORA NV11 100x20x8mm MA 322
43511 CUÑA NIVELADORA NV14 60x30x7mm TR 322
43512 CUÑA NIVELADORA NV11 100x20x8mm BL 322
43513 CUÑA NIVELADORA NV11 100x20x8mm NE 322
43516 TORNILLO BISAGRA TRN05 3,5x16mm NI 225
43575 CUÑA DE MADERA PRC04 60x30mm 111
43576 CUÑA DE MADERA PRC04 250x30mm 111
44016 TORNILLO BISAGRA TRN05 4,0x16mm NI 225
44020 PASADOR SEGURIDAD PS06 200mm BC 136
44025 PASADOR SEGURIDAD PS06 250mm BC 136
44030 PASADOR SEGURIDAD PS06 300mm BC 136
44040 PASADOR SEGURIDAD PS06 400mm BC 136
44050 PASADOR SEGURIDAD PS06 500mm BC 136
44060 PASADOR SEGURIDAD PS06 600mm BC 136
44133 PASADOR RULETA PS04 40mm LTD 132
44134 PASADOR RULETA PS04 40mm NS 132
44135 BL PASADOR ZAMAK PS02 35mm LTD 133
44136 BL PASADOR ZAMAK PS02 35mm NS 133
44138 BL PASADOR ZAMAK PS02 35mm LE 133
44145 BL PASADOR ZAMAK PS02 45mm LTD 133
44146 PASADOR FORJA PS11 40mm NE 134
44147 PASADOR FORJA PS11 50mm NE 134
44235 BL PASADOR ZAMAK PS02 35mm NI 133
44245 BL PASADOR ZAMAK PS02 45mm NI 133
44246 BL PASADOR ZAMAK PS02 45mm NS 133
44330 PASADOR HIERRO PS01 30mm LTD 132
44335 PASADOR HIERRO PS01 35mm LTD 132
44340 PASADOR HIERRO PS01 40mm LTD 132
44350 PASADOR HIERRO PS01 50mm LTD 132
44360 PASADOR HIERRO PS01 60mm LTD 132
44510 PASADOR HIERRO PS01 100mm NI 132
44530 PASADOR HIERRO PS01 30mm NI 132
44535 PASADOR HIERRO PS01 35mm NI 132
44540 PASADOR HIERRO PS01 40mm NI 132
44550 PASADOR HIERRO PS01 50mm NI 132
44560 PASADOR HIERRO PS01 60mm NI 132
44570 PASADOR HIERRO PS01 70mm NI 132
44585 PASADOR HIERRO PS01 85mm NI 132
44633 PASADOR ZAMAK PS03 35mm BL 133
44634 PASADOR ZAMAK PS03 50mm BL 133
44635 PASADOR ZAMAK PS03 35mm LTD 133
44636 PASADOR ZAMAK PS03 35mm NE 133
44637 PASADOR ZAMAK PS03 50mm NE 133
44650 PASADOR ZAMAK PS03 50mm LTD 133
44735 PASADOR ZAMAK PS03 35mm CB 133
44750 PASADOR ZAMAK PS03 50mm CB 133
44830 TORNILLO ANCLAJE TRN06 M6x30mm BC 313
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44910 PASADOR PORTACANDADO PS12 100mm BC 135
44912 PASADOR PORTACANDADO PS12 120mm BC 135
44970 PASADOR PORTACANDADO PS12 70mm BC 135
44985 PASADOR PORTACANDADO PS12 85mm BC 135
44986 PORTACANDADO CC10 75mm ZN 135
44987 PORTACANDADO CC10 100mm ZN 135
44988 PORTACANDADO CC10 120mm ZN 135
44989 PORTACANDADO CC10 150mm ZN 135
45121 EMBELLECEDOR LISO SC01 12mm LT 332
45122 EMBELLECEDOR LISO SC01 12mm NI 332
45141 EMBELLECEDOR LISO SC01 14mm LT 332
45142 EMBELLECEDOR LISO SC01 14mm NI 332
45161 EMBELLECEDOR LISO SC01 16mm LT 332
45162 EMBELLECEDOR LISO SC01 16mm NI 332
45181 EMBELLECEDOR LISO SC01 18mm LT 332
45182 EMBELLECEDOR LISO SC01 18mm NI 332
46121 EMBELLECEDOR FACETADO SC02 12mm LT 332
46122 EMBELLECEDOR FACETADO SC02 12mm NI 332
46141 EMBELLECEDOR FACETADO SC02 14mm LT 332
46142 EMBELLECEDOR FACETADO SC02 14mm NI 332
46161 EMBELLECEDOR FACETADO SC02 16mm LT 332
46162 EMBELLECEDOR FACETADO SC02 16mm NI 332
46181 EMBELLECEDOR FACETADO SC02 18mm LT 332
46182 EMBELLECEDOR FACETADO SC02 18mm NI 332
46300 ESPIGA MADERA ENS05 6x30mm 316
46350 ESPIGA MADERA ENS05 6x35mm 316
46400 ESPIGA MADERA ENS05 6x40mm 316
47012 SUJETALUNAS LISO SC03 2-6mm NI 333
47112 SUJETALUNAS LISO SC03 5-8mm NI 333
48001 KIT PUERTA CORREDERA PCR03 35mm LTD 163
48002 KIT PUERTA CORREDERA PCR03 35mm NS 163
48008 KIT PUERTA CORREDERA PCR03 35mm NE 163
48011 SUJETALUNAS FACETADO SC03 2-6mm LT 333
48012 SUJETALUNAS FACETADO SC03 2-6mm NI 333
48101 TIRADOR EMBUTIR TE01 45mm LP 271
48102 TIRADOR EMBUTIR TE01 45mm NS 271
48108 TIRADOR EMBUTIR TE01 45mm NE 271
48112 SUJETALUNAS FACETADO SC03 5-8mm NI 333
48201 TIRADOR EMBUTIR UÑERO TE02 19mm LP 271
48202 TIRADOR EMBUTIR UÑERO TE02  19mm NS 271
48203 TIRADOR EMBUTIR UÑERO TE02 19mm CU 271
48208 TIRADOR EMBUTIR UÑERO TE02 19mm NE 271
48300 ESPIGA MADERA ENS05 8x30mm 316
48350 ESPIGA MADERA ENS05 8x35mm 316
48400 ESPIGA MADERA ENS05 8x40mm 316
48401 KIT PUERTA CORREDERA BOCALLAVE PCR05 35mm LTD 163
48402 KIT PUERTA CORREDERA BOCALLAVE PCR05 35mm NS 163
48406 KIT PUERTA CORREDERA BOCALLAVE PCR05 35mm NE 163
48501 KIT PUERTA CORREDERA CUADRADO PCR04 35mm LTD 163
48502 KIT PUERTA CORREDERA CUADRADO PCR04 35mm NS 163
49041 TUERCA CIEGA TRC01 M4x7x6,5mm LT 330
49042 TUERCA CIEGA TRC01 M4x7x6,5mm NI 330
49051 TUERCA CIEGA TRC01 M5x8x7mm LT 330
49052 TUERCA CIEGA TRC01 M5x8x7mm NI 330
49061 TUERCA CIEGA TRC01 M6x10x8mm LT 330
49062 TUERCA CIEGA TRC01 M6x10x8mm NI 330
49081 TUERCA CIEGA TRC01 M8x12x10mm LT 330
49082 TUERCA CIEGA TRC01 M8x12x10mm NI 330
49101 TUERCA CIEGA TRC01 M10x13x12mm LT 330
49102 TUERCA CIEGA TRC01 M10x13x12mm NI 330
50041 BL PALOMILLA ALUMINIO PLM08 150mm BL 339
50042 BL PALOMILLA ALUMINIO PLM08 200mm BL 339
50043 BL PALOMILLA ALUMINIO PLM08 250mm BL 339
50044 BL PALOMILLA ALUMINIO PLM08 300mm BL 339
50045 BL PALOMILLA ALUMINIO PLM08 350mm BL 339
50046 BL PALOMILLA ALUMINIO PLM08 400mm BL 339
50325 GANCHO FORMA "S" CG23 25mm ZN 427
50330 GANCHO FORMA "S" CG23 30mm ZN 427
50335 GANCHO FORMA "S" CG23 35mm ZN 427
50340 GANCHO FORMA "S" CG23 40mm ZN 427
50350 GANCHO FORMA "S" CG23 50mm ZN 427
50360 GANCHO FORMA "S" CG23 60mm ZN 427
50370 GANCHO FORMA "S" CG23 70mm ZN 427
50380 GANCHO FORMA "S" CG23 80mm ZN 427
50540 TIRADOR ARMARIO S/B 505 CU 23
50543 TIRADOR MALETERO 505 CU 23
50546 MANILLÓN PLACA 505 CU 23
51100 CREMALLERA ALUMINIO PLM08 1mt BL 339
51150 CREMALLERA ALUMINIO PLM08 1,5mts BL 339
51200 CREMALLERA ALUMINIO PLM08 2mts BL 339
51401 ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 40mm NI 129
51402 ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 40mm NI 129
51403 ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 40mm IN 129
51404 ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 40mm IN 129
51405 ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 60mm IN 129
51406 ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 60mm IN 129
51407 ALDABA REVERSIBLE ADB09 80mm LP 130
51408 ALDABA REVERSIBLE ADB09 80mm IN 130
51409 ALDABA REVERSIBLE ADB09 80mm NE 130
51410 ALDABA BARCO ADB02 75mm CU 131
51411 ALDABA BARCO ADB02 100mm CU 131
51412 ALDABA BARCO ADB02 125mm CU 131
51413 CIERRE PRESIÓN CUADRADO CP04 LP 127
51414 CIERRE PRESIÓN CUADRADO CP04 NE 127
51415 CIERRE PRESIÓN CP05 DCHA NYLON BL 54
51416 CIERRE PRESIÓN CP05 IZDA NYLON BL 54
51417 CIERRE PRESIÓN CP05 DCHA NYLON NE 54
51418 CIERRE PRESIÓN CP05 IZDA NYLON NE 54
51601 ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 60mm NI 129
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51602 ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 60mm NI 129
51801 ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 80mm NI 129
51802 ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 80mm NI 129
51803 ALDABILLA RETENIDA ADB03 3x40mm ZN 131
51804 ALDABILLA RETENIDA ADB03 3,5x60mm ZN 131
51805 ALDABILLA RETENIDA ADB03 4x80mm ZN 131
51806 ALDABILLA RETENIDA ADB03 4x100mm ZN 131
51807 ALDABILLA RETENIDA ADB03 4,5x120mm ZN 131
51808 ALDABA BARCO ADB02 75mm LP 131
51809 ALDABA BARCO ADB02 100mm LP 131
51810 ALDABA BARCO ADB02 125mm LP 131
51811 ALDABA BARCO ADB02 75mm NS 131
51812 ALDABA BARCO ADB02 100mm NS 131
51813 ALDABA BARCO ADB02 125mm NS 131
51814 ALDABA BARCO ADB02 100mm NE 131
51815 ALDABA BARCO ADB02 150mm NE 131
51816 ALDABA BARCO ADB02 200mm NE 131
51817 ALDABA REVERSIBLE PEQUEÑA ADB06 IN 128
51818 ALDABA REVERSIBLE GRANDE ADB06 IN 128
51819 CIERRE PRESIÓN PEQUEÑO CP01 IN 127
51820 CIERRE PRESIÓN GRANDE CP01 IN 127
51821 CIERRE PRESIÓN CUADRADO CP02 IN 127
51824 ALDABA CUÑA ADB07 60mm LS 129
51825 ALDABA CUÑA ADB07 60mm NS 129
51826 ALDABA CUÑA ADB07 60mm NE 129
51827 ALDABA REVERSIBLE 90º ADB08 IN 128
51828 ALDABA REVERSIBLE PEQUEÑA ADB06 NE 128
51829 ALDABA REVERSIBLE GRANDE ADB06 NE 128
51830 ALDABA REVERSIBLE 90º ADB08 NE 128
52401 ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 40mm LTD 129
52402 ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 40mm LTD 129
52601 ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 60mm LTD 129
52602 ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 60mm LTD 129
52801 ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 80mm LTD 129
52802 ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 80mm LTD 129
54501 MULETILLA ROSETA C/INDICADOR CB01 IN 186
54502 BISAGRA PLANA S/MUELLE CB02 IN 187
54503 BISAGRA PLANA C/MUELLE CB03 IN 187
54504 JGO POMOS CB04 25mm IN 188
54505 SOPORTE TUBO PARED CB05 IN 189
54506 NUDO CONECTOR TUBO CB06 90º IN 189
54507 PINZA UNIÓN TUBO PANEL CB07 IN 188
54508 ESCUADRA UNIÓN PANEL 90º CB08 IN 190
54509 TUBO CABINA CB09 25x2mts IN 191
54510 PATA REGULABLE CB10 110/180mm IN 188
54511 NUDO CONECTOR TUBO CB06 180º IN 189
54512 PINZA UNIÓN LATERAL CB12 IN 190
54513 PERCHA TOPE GOMA PER18 50x70mm IN 188
54514 PERFIL "L" INTERIOR CB13 20x1800mm IN 191
54515 PERFIL "L" EXTERIOR CB14 33x1800mm IN 191
54516 PERFIL "U" ARRANQUE CB15 1800mm IN 191
54517 PINZA ESCUADRA UNIÓN "TU" CB17 IN 190
54518 PINZA ESCUADRA UNIÓN "LU" CB18 IN 190
54519 TUBO CABINA CB09 25x3mts IN 191
54520 EMPALME UNIÓN TUBO CB20 IN 189
54521 KIT CABINA CORREDERA CB21 IN 192
54522 MULETILLA CORREDERA CB21 IN 186
54523 GUÍA INFERIOR CORREDERA CB21 IN 192
54525 PERFIL "U" ARRANQUE CB15 1800mm EI 191
54526 BISAGRA PLANA C/MUELLE CB26 IN 187
54527 BISAGRA PARED-CRISTAL BSC01 180º EI 193
54529 CERRADURA CRISTAL "U" S/CILINDRO CCR01 IN 193
54531 CERRADERO CRISTAL CCR02 IN 193
54532 CERRADERO CRISTAL CCR02 NE 193
54533 PICAPORTE CRISTAL "U" CCR03 IN 193
54534 PICAPORTE CRISTAL "U" CCR03 NE 193
54535 JGO OJO DE BUEY OB01 IN 100
54536 BISAGRA MAMPARA FIJA BSC02 IN 195
54537 BISAGRA MAMPARA 90º S/ACCIÓN BSC03 IN 194
54539 BISAGRA MAMPARA 90º D/ACCIÓN BSC05 IN 194
54540 BISAGRA MAMPARA 135º D/ACCIÓN BSC06 IN 194
54542 JGO TIRADOR EMBUTIR MAMPARA BSC08 IN 197
54545 TUBO MAMPARA EXTENSIBLE BSC10 800-1000mm IN 196
54546 SOPORTE TUBO MAMPARA BSC11 IN 196
54547 BISAGRA MAMPARA FIJA BSC02 CB 195
54550 BISAGRA MAMPARA 90º D/ACCIÓN BSC05 CB 194
54551 BISAGRA MAMPARA 135º D/ACCIÓN BSC06 CB 194
54552 BISAGRA MAMPARA 180º D/ACCIÓN BSC07 CB 194
54553 JGO POMO MAMPARA BSC12 CB 197
54554 JGO POMO MAMPARA BSC13 CB 197
54555 JGO POMO MAMPARA BSC14 CB 197
54556 PINZA MAMPARA PARED-CRISTAL BSC15 IN 195
54557 ÁNGULO MAMPARA 90º PARED-CRISTAL BSC16 IN 195
54558 ÁNGULO MAMPARA 90º CRISTAL-CRISTAL BSC17 IN 195
54559 ÁNGULO MAMPARA 135º CRISTAL-CRISTAL BSC19 IN 196
54560 PINZA MAMPARA PARED-CRISTAL BSC15 CB 195
54561 ÁNGULO MAMPARA 90º PARED-CRISTAL BSC16 CB 195
54562 ÁNGULO MAMPARA 90º CRISTAL-CRISTAL BSC17 CB 195
54563 ÁNGULO MAMPARA 180º CRISTAL-CRISTAL BSC18 CB 196
54564 ÁNGULO MAMPARA 135º CRISTAL-CRISTAL BSC19 CB 196
54569 ÁNGULO CONECTOR TUBO CB27 IN 189
54571 ÁNGULO MAMPARA 180º CRISTAL-CRISTAL BSC18 IN 196
55055 JGO ACCESORIOS P/MADERA PCR08 80kgs 147
55062 ESQUINERO ALUM AN23 20x20x2,5mts BL 338
55063 ESQUINERO ALUM AN23 20x20x2,5mts PL 338
55064 ESQUINERO ALUM AN23 25x25x2,5mts BL 338
55065 ESQUINERO ALUM AN23 25x25x2,5mts PL 338
55067 KIT PUERTA CORREDERA RÚSTICO PCR01 2mts NE 146
55068 KIT PUERTA CORREDERA RÚSTICO PCR01 2,5mts NE 146
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55069 KIT PUERTA CORREDERA RÚSTICO PCR02 SOFT 2mts NE 146
55071 KIT PUERTA CORREDERA RÚSTICO PCR01 2mts NS 146
55073 KIT PUERTA CORREDERA RÚSTICO PCR01 2mts BL 146
55075 GUÍA INFERIOR PUERTA CORREDERA PCR11 NE 146
55103 POLIPELO PCR09 15x2150mm BL 148
55104 POLIPELO PCR09 15x2150mm NE 148
55105 POLIPELO PCR09 15x2150mm RB 148
55107 JUNTA MARCO PCR10 2150mm BL 148
55108 JUNTA MARCO PCR10 2150mm NE 148
55109 JUNTA MARCO PCR10 2150mm RB 148
56510 TIRADOR ARMARIO S/B 575 IN 11
56513 TIRADOR MALETERO 575 IN 11
56516 MANILLÓN ROSETA "L" RECTO 565 200x19mm IN 8
57001 BL BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS10 BL 204
57002 BL BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS10 NE 204
57003 BL BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS10 OR 204
57004 BL BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS10 PL 204
57005 BL BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS10 BR 204
57006 BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS12 75mm LTD 204
57007 BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS12 100mm LTD 204
57008 BISAGRA DOBLE ACCIÓN BS12 125mm LTD 204
57101 BL BISAGRA SIMPLE ACCIÓN BS11 BL 204
57102 BL BISAGRA SIMPLE ACCIÓN BS11 NE 204
57103 BL BISAGRA SIMPLE ACCIÓN BS11 OR 204
57104 BL BISAGRA SIMPLE ACCIÓN BS11 PL 204
57201 BL MUELLE CIERRAPUERTAS BRAZO MC02 BL 203
57202 BL MUELLE CIERRAPUERTAS BRAZO MC02 NE 203
57203 BL MUELLE CIERRAPUERTAS BRAZO MC02 OR 203
57204 BL MUELLE CIERRAPUERTAS BRAZO MC02 PL 203
57205 MUELLE CIERRAPUERTAS MC03 Nº1 ZN 203
57206 MUELLE CIERRAPUERTAS MC03 Nº2 ZN 203
57207 MUELLE CIERRAPUERTAS ESPIRAL MC04 NI 203
57208 CIERRAPUERTAS S/RETENEDOR MC01-S PL 202
57209 CIERRAPUERTAS S/RETENEDOR MC01-S BL 202
57210 CIERRAPUERTAS S/RETENEDOR MC01-S NE 202
57212 CIERRAPUERTAS C/RETENEDOR MC01-C PL 202
57213 CIERRAPUERTAS C/RETENEDOR MC01-C BL 202
57214 CIERRAPUERTAS C/RETENEDOR MC01-C NE 202
57301 RETENEDOR PIE PEQ RT03 130x25mm BL 125
57302 RETENEDOR PIE PEQ RT03 130x25mm NE 125
57303 RETENEDOR PIE PEQ RT03 130x25mm OR 125
57304 RETENEDOR PIE PEQ RT03 130x25mm PL 125
57311 RETENEDOR PIE GDE RT03 180x30mm BL 125
57312 RETENEDOR PIE GDE RT03 180x30mm NE 125
57313 RETENEDOR PIE GDE RT03 180x30mm OR 125
57314 RETENEDOR PIE GDE RT03 180x30mm PL 125
58180 BISAGRA SEGURIDAD C/R CR BS15 150x80mm LTD 205
58183 BISAGRA SEGURIDAD C/R CR BS15 150x80mm NE 205
58184 BISAGRA SEGURIDAD C/R CR BS15 150x80mm NS 205
58185 BISAGRA SEGURIDAD C/R CR BS15 150x80mm PE 205
58186 BISAGRA SEGURIDAD S/R CR BS16 150x80mm IN 205
58187 BISAGRA SEGURIDAD S/R CR BS16 150x80mm NS 205
59180 BISAGRA SEGURIDAD C/R CC BS15 150x80mm LTD 205
59183 BISAGRA SEGURIDAD C/R CC BS15 150x80mm NE 205
59184 BISAGRA SEGURIDAD C/R CC BS15 150x80mm NS 205
59185 BISAGRA SEGURIDAD C/R CC BS15 150x80mm PE 205
59186 BISAGRA SEGURIDAD S/R CC BS16 150x80mm IN 205
59187 BISAGRA SEGURIDAD S/R CC BS16 150x80mm NS 205
60001 TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 5mm BL 294
60002 TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 5mm NE 294
60003 TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 5mm MA 294
60004 TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 5mm BE 294
60101 TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 7mm BL 294
60102 TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 7mm NE 294
60103 TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 7mm MA 294
60104 TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 7mm BE 294
60105 TAPÓN PLÁSTICO ENVOLVENTE TPN06 BL 294
60106 TAPÓN PLÁSTICO ENVOLVENTE TPN06 MA 294
60107 TAPÓN PLÁSTICO ENVOLVENTE TPN06 GR 294
60108 TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN07 5mm BL 295
60109 TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN07 5mm GR 295
60110 TAPÓN PLÁSTICO ENVOLVENTE TPN06 NE 294
60111 TAPÓN PLÁSTICO MATRICULA TPN08 BL 295
60112 TAPÓN PLÁSTICO MATRICULA TPN08 NE 295
60113 TAPÓN PLÁSTICO MATRICULA TPN08 AZ 295
60114 TAPÓN PLÁSTICO MATRICULA TPN08 AM 295
60115 TAPÓN PLÁSTICO MATRICULA TPN08 GR 295
60116 TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN09 5mm BL 295
60117 TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN09 5mm GR 295
60118 TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN09 5mm RB 295
60201 PORTAESTANTE ESCUADRA PE08 5mm BL 299
60202 PORTAESTANTE ESCUADRA PE08 5mm MA 299
60211 CASQUILLO PLÁSTICO PE08 5mm BL 299
60212 CASQUILLO PLÁSTICO PE08 5mm MA 299
60301 PORTAESTANTE SAFETY PE06 5mm BL 299
60302 PORTAESTANTE SAFETY PE06 5mm MA 299
60303 PORTAESTANTE SAFETY PE06 5mm TR 299
60304 PORTAESTANTE SAFETY PE06 3mm TR 299
60305 PORTAESTANTE SAFETY LARGO PE07 5mm TR 299
60307 PORTAESTANTE SAFETY PE06 5mm BL (100) 299
60308 PORTAESTANTE SAFETY PE06 5mm MA (100) 299
60309 PORTAESTANTE SAFETY PE06 5mm TR (100) 299
60311 PORTAESTANTE SAFETY PE06 3mm TR (100) 299
60401 PORTAESTANTE VITRINA PEQ PE05 BL 297
60402 PORTAESTANTE VITRINA PEQ PE05 MA 297
60405 PORTAESTANTE VITRINA PEQ PE05 BL (100) 297
60406 PORTAESTANTE VITRINA PEQ PE05 MA (100) 297
60411 PORTAESTANTE VITRINA GDE PE05 BL 297
60412 PORTAESTANTE VITRINA GDE PE05 MA 297
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60415 PORTAESTANTE VITRINA GDE PE05 BL (100) 297
60416 PORTAESTANTE VITRINA GDE PE05 MA (100) 297
60418 PORTAESTANTE VITRINA PEQ PE05 GR 297
60419 PORTAESTANTE VITRINA GDE PE05 GR 297
60420 PORTAESTANTE VITRINA PEQ PE05 GR (100) 297
60421 PORTAESTANTE VITRINA GDE PE05 GR (100) 297
60503 DESLIZANTE CLAVO DZ01 15mm BL (100) 318
60504 DESLIZANTE CLAVO DZ01 15mm MA (100) 318
60505 DESLIZANTE CLAVO DZ01 17mm BL (100) 318
60506 DESLIZANTE CLAVO DZ01 17mm MA (100) 318
60511 DESLIZANTE CLAVO DZ01 15mm BL 318
60512 DESLIZANTE CLAVO DZ01 15mm MA 318
60521 DESLIZANTE CLAVO DZ01 17mm BL 318
60522 DESLIZANTE CLAVO DZ01 17mm MA 318
60523 DESLIZANTE ATORNILLAR GOMA DZ10 20mm TR 319
60524 DESLIZANTE ATORNILLAR GOMA DZ10 25mm TR 319
60525 DESLIZANTE ATORNILLAR SD DZ06 19mm GR 319
60526 DESLIZANTE ATORNILLAR SD DZ06 25mm GR 319
60527 DESLIZANTE ATORNILLAR SD DZ06 30mm GR 319
60528 DESLIZANTE ATORNILLAR SD DZ06 38mm GR 319
60531 DESLIZANTE METÁLICO DZ03 15mm NI 318
60532 DESLIZANTE METÁLICO DZ03 18mm NI 318
60533 DESLIZANTE METÁLICO DZ03 20mm NI 318
60534 DESLIZANTE METÁLICO DZ03 23mm NI 318
60535 DESLIZANTE METÁLICO DZ03 26mm NI 318
60536 DESLIZANTE FIELTRO DZ02 17mm MA 318
60537 DESLIZANTE FIELTRO DZ02 20mm MA 318
60538 DESLIZANTE FIELTRO DZ02 25mm MA 318
60539 DESLIZANTE FIELTRO DZ02 30mm MA 318
60540 DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05 20mm GR 320
60541 DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05 25mm GR 320
60542 DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05 30mm GR 320
60544 DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05 30x30mm GR 320
60545 DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05 24x100mm GR 320
60546 DESLIZANTE CLAVO SD DZ04 20mm GR 319
60547 DESLIZANTE CLAVO SD DZ04 25mm GR 319
60548 DESLIZANTE CLAVO SD DZ04 30mm GR 319
60549 FIELTRO ADHESIVO DZ07 16mm MA 320
60550 FIELTRO ADHESIVO DZ07 20mm MA 320
60551 FIELTRO ADHESIVO DZ07 22mm MA 320
60552 FIELTRO ADHESIVO DZ07 26mm MA 320
60553 FIELTRO ADHESIVO DZ07 28mm MA 320
60554 FIELTRO ADHESIVO DZ07 34mm MA 320
60555 FIELTRO ADHESIVO DZ07 16mm BL 320
60556 FIELTRO ADHESIVO DZ07 20mm BL 320
60557 FIELTRO ADHESIVO DZ07 22mm BL 320
60558 FIELTRO ADHESIVO DZ07 26mm BL 320
60559 FIELTRO ADHESIVO DZ07 28mm BL 320
60560 FIELTRO ADHESIVO DZ07 34mm BL 320
60561 FIELTRO ADHESIVO DZ08 17x17mm MA 321
60562 FIELTRO ADHESIVO DZ08 22x22mm MA 321
60563 FIELTRO ADHESIVO DZ08 25x25mm MA 321
60564 FIELTRO ADHESIVO DZ08 30x30mm MA 321
60566 FIELTRO ADHESIVO DZ08 50x100mm MA 321
60567 FIELTRO ADHESIVO DZ08 17x17mm BL 321
60568 FIELTRO ADHESIVO DZ08 22x22mm BL 321
60569 FIELTRO ADHESIVO DZ08 25x25mm BL 321
60570 FIELTRO ADHESIVO DZ08 30x30mm BL 321
60572 FIELTRO ADHESIVO DZ08 50x100mm BL 321
60573 FIELTRO ADHESIVO DZ08 85x100mm MA 321
60574 FIELTRO ADHESIVO DZ08 85x100mm BL 321
60575 FIELTRO ADHESIVO DZ09 85x1mt MA 321
60576 FIELTRO ADHESIVO DZ09 85x1mt BL 321
60601 TOPE 2 PUNTAS PEQUEÑO TPM01 BL 297
60602 TOPE 2 PUNTAS PEQUEÑO TPM01 MA 297
60603 TOPE 2 PUNTAS PEQUEÑO TPM01 BL (100) 297
60604 TOPE 2 PUNTAS PEQUEÑO TPM01 MA (100) 297
60611 TOPE 2 PUNTAS GRANDE TPM01 BL 297
60612 TOPE 2 PUNTAS GRANDE TPM01 MA 297
60613 TOPE 2 PUNTAS GRANDE TPM01 BL (100) 297
60614 TOPE 2 PUNTAS GRANDE TPM01 MA (100) 297
60636 MANILLÓN ROSETA 606 NS 34
60637 MANILLÓN ROSETA 606 NE 34
60701 PORTAESTANTE CLAVAR PE16 BL 298
60702 PORTAESTANTE CLAVAR PE16 MA 298
60801 SOPORTE LATERAL OVAL STA15 17mm BL 245
60802 SOPORTE LATERAL OVAL STA15 17mm MA 245
60873 CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 12mm NE 394
60874 CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 14mm NE 394
60875 CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 16mm NE 394
60876 CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 18mm NE 394
60877 CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 20mm NE 394
60878 CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 22mm NE 394
60879 CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 25mm NE 394
60880 CONTERA CUAD ALETAS C/FIELTRO CNT15 15x15mm NE 394
60881 CONTERA CUAD ALETAS C/FIELTRO CNT15 16x16mm NE 394
60882 CONTERA CUAD ALETAS C/FIELTRO CNT15 18x18mm NE 394
60883 CONTERA CUAD ALETAS C/FIELTRO CNT15 20x20mm NE 394
60884 CONTERA CUAD ALETAS C/FIELTRO CNT15 25x25mm NE 394
60885 CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 12mm TR 390
60886 CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 14mm TR 390
60887 CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 16mm TR 390
60888 CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 18mm TR 390
60889 CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 20mm TR 390
60890 CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 22mm TR 390
60891 CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 25mm TR 390
60892 CONTERA RED FLEXIBLE CNT10 20mm TR 390
60893 CONTERA RED FLEXIBLE CNT10 25mm TR 390
60894 CONTERA RED FLEXIBLE CNT10 30mm TR 390
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60895 CONTERA RECT ALETAS CNT04 10x40mm NE 393
60896 CONTERA RED BASTÓN CNT08 16-17mm NE 391
60897 CONTERA RED BASTÓN CNT08 18-19mm NE 391
60898 CONTERA RED BASTÓN CNT08 20-21mm NE 391
60899 CONTERA RED BASTÓN CNT08 25-26mm NE 391
60900 CONTERA RED C/ROSCA CNT06 M10x50mm NE 392
60901 CONTERA RED REFORZADA CNT01 20mm NE 390
60902 CONTERA RED REFORZADA CNT01 25mm NE 390
60903 CONTERA RED ALETAS CNT02 20mm NE 392
60904 CONTERA RED ALETAS CNT02 22mm NE 392
60905 CONTERA RED ALETAS CNT02 25mm NE 392
60906 CONTERA RED ALETAS CNT02 30mm NE 392
60907 CONTERA RED ALETAS CNT02 35mm NE 392
60908 CONTERA RED ALETAS CNT02 40mm NE 392
60909 CONTERA RED ALETAS CNT02 50mm NE 392
60910 CONTERA RED ALETAS CNT02 60mm NE 392
60911 CONTERA RECT ALETAS CNT04 15x30mm NE 393
60912 CONTERA RECT ALETAS CNT04 20x40mm NE 393
60913 CONTERA RECT ALETAS CNT04 40x60mm NE 393
60914 CONTERA RECT ALETAS CNT04 40x80mm NE 393
60915 CONTERA CUAD ALETAS CNT03 20x20mm NE 393
60916 CONTERA CUAD ALETAS CNT03 25x25mm NE 393
60917 CONTERA CUAD ALETAS CNT03 30x30mm NE 393
60918 CONTERA CUAD ALETAS CNT03 35x35mm NE 393
60919 CONTERA CUAD ALETAS CNT03 40x40mm NE 393
60920 CONTERA CUAD ALETAS CNT03 50x50mm NE 393
60921 CONTERA CUAD ALETAS CNT03 60x60mm NE 393
60922 CONTERA CUAD C/ROSCA CNT05 M10x30x30mm NE 392
60923 CONTERA CUAD C/ROSCA CNT05 M10x40x40mm NE 392
60924 CONTERA RED C/ROSCA CNT06 M10x40mm NE 392
60925 RUEDA EMBUTIR GIRATORIA RUM07 40mm NE 398
60926 RUEDA EMBUTIR FIJA RUM08 40mm NE 398
60927 RUEDA MUEBLE FIJA RUM09 15mm ZN 398
60928 RUEDA MUEBLE FIJA RUM09 25mm ZN 398
60929 RUEDA MUEBLE FIJA RUM09 30mm ZN 398
60930 RUEDA NIDO LATERAL RUM10 35mm ZN 397
60931 RUEDA NIDO EMBUTIR RUM11 GR 397
60932 RUEDA NIDO CIRCULAR RUM12 50mm GR 397
60933 RUEDA NIDO RECTANGULAR RUM13 50mm GR 397
60934 RUEDA EMBUTIR RUM01 22mm NE 398
60935 CONTERA RED ALETAS CNT02 70mm NE 392
60936 CONTERA RED ALETAS CNT02 80mm NE 392
60937 CONTERA RED ALETAS CNT02 100mm NE 392
60938 CONTERA CUAD ALETAS CNT03 22x22mm NE 393
60939 CONTERA CUAD ALETAS CNT03 70x70mm NE 393
60940 CONTERA CUAD ALETAS CNT03 80x80mm NE 393
60941 CONTERA CUAD ALETAS CNT03 100x100mm NE 393
60942 CONTERA RECT ALETAS CNT04 20x30mm NE 393
60943 CONTERA RECT ALETAS CNT04 25x40mm NE 393
60944 CONTERA RECT ALETAS CNT04 30x50mm NE 393
60945 CONTERA RED REFORZADA CNT01 16mm NE 390
60946 CONTERA RED REFORZADA CNT01 18mm NE 390
60947 CONTERA RED REFORZADA CNT01 22mm NE 390
60948 CONTERA RED REFORZADA CNT01 28mm NE 390
60949 CONTERA RED REFORZADA CNT01 30mm NE 390
60950 CONTERA RED REFORZADA CNT01 32mm NE 390
60954 RUEDA PLACA S/F RUM03 30mm NE 395
60955 RUEDA PLACA S/F RUM03 40mm NE 395
60956 RUEDA PLACA S/F RUM03 45mm NE 395
60957 RUEDA PLACA S/F RUM03 50mm NE 395
60958 RUEDA PLACA C/F RUM03 50mm NE 395
60959 RUEDA ROSCA S/F RUM04 30mm NE 395
60960 RUEDA ROSCA S/F RUM04 40mm NE 395
60961 RUEDA ROSCA S/F RUM04 50mm NE 395
60962 RUEDA ROSCA C/F RUM04 50mm NE 395
60963 RUEDA PLACA S/F RUM05 50mm NE/GR 396
60964 RUEDA PLACA C/F RUM05 50mm NE/GR 396
60965 RUEDA ROSCA S/F RUM06 50mm NE/GR 396
60969 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 14mm BL 389
60970 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 16mm BL 389
60972 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 20mm BL 389
60973 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 22mm BL 389
60974 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 25mm BL 389
60983 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 10mm NE 389
60984 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 12mm NE 389
60985 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 14mm NE 389
60986 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 16mm NE 389
60987 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 18mm NE 389
60988 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 20mm NE 389
60989 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 22mm NE 389
60990 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 25mm NE 389
60991 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 28mm NE 389
60992 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 30mm NE 389
60993 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 32mm NE 389
60994 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 35mm NE 389
60995 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 40mm NE 389
60996 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 42mm NE 389
60997 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 45mm NE 389
60998 CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 50mm NE 389
60999 CONTERA P/MULETA CNT09 18mm NE 391
61000 ÁNGULO TRASERA AN22 19x19mm NI 309
61001 ÁNGULO C/TAPA PEQ AN20 18x20mm BL 309
61002 ÁNGULO C/TAPA GDE AN20 42x20mm BL 309
61003 ÁNGULO TRASERA C/TORN AN21 14x12mm NE 309
61011 ÁNGULO C/TAPA PEQ AN20 18x20mm BE 309
61012 ÁNGULO C/TAPA GDE AN20 42x20mm BE 309
61021 ÁNGULO C/TAPA PEQ AN20 18x20mm MA 309
61022 ÁNGULO C/TAPA GDE AN20 42x20mm MA 309
61901 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm BLANCO (100) 292
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61902 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm BLANCO PORO (100) 292
61903 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm NEGRO (100) 292
61904 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm NEGRO PORO (100) 292
61905 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm GRIS (100) 292
61906 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CREMA (100) 292
61907 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm HAYA (100) 292
61908 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE (100) 292
61909 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm PINO (100) 292
61910 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm NOGAL (100) 292
61911 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CEREZO (100) 292
61912 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm MAPLE (100) 292
61913 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm SAPELI (100) 292
61914 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm WENGUE (100) 292
61915 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm PLATA (100) 292
61916 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm GRIS MARENGO (100) 292
61917 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ANTRACITA (100) 292
61918 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm GRIS MARENGO (20) 292
61919 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ANTRACITA (20) 292
61921 LÁGRIMA ADHESIVA LGM01 7x1,5mm TR 290
61922 LÁGRIMA ADHESIVA LGM01 10x3mm TR 290
61923 LÁGRIMA ADHESIVA LGM02 13x4mm TR 290
61924 LÁGRIMA EMBUTIR BIMATERIAL LGM08 8,8x2,5mm TR 291
61925 LÁGRIMA ADHESIVA LGM01 8x2,2mm TR 290
61926 LÁGRIMA ADHESIVA LGM01 10x1,5mm TR 290
61927 LÁGRIMA ADHESIVA LGM03 16x7,9mm TR 290
61928 LÁGRIMA ADHESIVA LGM04 20x6,2mm TR 290
61929 LÁGRIMA ADHESIVA LGM05 10x10x2,5mm TR 291
61930 LÁGRIMA ADHESIVA LGM06 12,5x12,5x5,8mm TR 291
61932 LÁGRIMA ADHESIVA LGM07 20,5x20,5x7,5 TR 291
61936 TAPÓN ADH TPN01 13mm GRIS MARENGO 292
61937 TAPÓN ADH TPN01 13mm ANTRACITA 292
61938 TAPÓN ADH TPN01 13mm TEXTIL OSCURO 292
61939 TAPÓN ADH TPN01 13mm TEXTIL CLARO 292
61940 TAPÓN ADH TPN01 13mm TEXTIL BEIGE 292
61941 TAPÓN ADH TPN01 13mm BLANCO 292
61942 TAPÓN ADH TPN01 13mm BLANCO PORO 292
61943 TAPÓN ADH TPN01 13mm NEGRO 292
61944 TAPÓN ADH TPN01 13mm NEGRO PORO 292
61945 TAPÓN ADH TPN01 13mm GRIS 292
61946 TAPÓN ADH TPN01 13mm CREMA 292
61947 TAPÓN ADH TPN01 13mm HAYA 292
61948 TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE 292
61949 TAPÓN ADH TPN01 13mm PINO 292
61950 TAPÓN ADH TPN01 13mm NOGAL 292
61951 TAPÓN ADH TPN01 13mm CEREZO 292
61952 TAPÓN ADH TPN01 13mm MAPLE 292
61953 TAPÓN ADH TPN01 13mm SAPELI 292
61954 TAPÓN ADH TPN01 13mm WENGUE 292
61955 TAPÓN ADH TPN01 13mm PLATA 292
61956 TAPÓN ADH TPN01 13mm PINTABLE 292
61957 TAPÓN ADH TPN01 13mm CROMADO 292
61958 TAPÓN ADH TPN01 13mm CAOBA 292
61959 TAPÓN ADH TPN01 13mm CEREZO CLARO 292
61960 TAPÓN ADH TPN01 13mm PINO CLARO 292
61961 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm BLANCO (60) 293
61962 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm NEGRO (60) 293
61963 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm GRIS (60) 293
61964 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm CREMA (60) 293
61965 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm HAYA (60) 293
61966 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm ROBLE (60) 293
61967 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm PINO (60) 293
61968 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm NOGAL (60) 293
61969 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm MAPLE (60) 293
61970 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm SAPELI (60) 293
61971 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm WENGUE (60) 293
61972 TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE CLARO 292
61973 TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE OSCURO 292
61974 TAPÓN ADH TPN01 13mm CENIZA 292
61975 TAPÓN ADH TPN01 13mm GRIS BEIGE 292
61981 TAPÓN ADH TPN02 17mm BLANCO 293
61982 TAPÓN ADH TPN02 17mm NEGRO 293
61983 TAPÓN ADH TPN02 17mm GRIS 293
61984 TAPÓN ADH TPN02 17mm CREMA 293
61985 TAPÓN ADH TPN02 17mm HAYA 293
61986 TAPÓN ADH TPN02 17mm ROBLE 293
61987 TAPÓN ADH TPN02 17mm PINO 293
61988 TAPÓN ADH TPN02 17mm NOGAL 293
61989 TAPÓN ADH TPN02 17mm MAPLE 293
61990 TAPÓN ADH TPN02 17mm SAPELI 293
61991 TAPÓN ADH TPN02 17mm WENGUE 293
61992 TAPÓN ADH TPN02 17mm CEREZO 293
61995 TAPÓN ADH P/BISAGRA TPN04 BLANCO 294
61996 TAPÓN ADH P/BISAGRA TPN04 GRIS 294
61997 TAPÓN ADH P/BISAGRA TPN04 ROBLE 294
61998 TAPÓN ADH P/BISAGRA TPN04 HY 294
61999 TAPÓN ADH TPN03 25mm BLANCO 293
62000 TAPÓN ADH TPN03 25mm NEGRO 293
62001 TAPÓN ADH TPN03 25mm GRIS 293
62002 TAPÓN ADH TPN03 25mm HAYA 293
62003 TAPÓN ADH TPN03 25mm ROBLE 293
62004 TAPÓN ADH TPN03 25mm CEREZO 293
62005 TAPÓN ADH TPN03 25mm WENGUE 293
62006 TAPÓN ADH TPN02 17mm TEXTIL OSCURO 293
62007 TAPÓN ADH TPN02 17mm TEXTIL CLARO 293
62008 TAPÓN ADH TPN02 17mm TEXTIL BEIGE 293
62009 TAPÓN ADH TPN02 17mm GRIS MARENGO 293
62010 TAPÓN ADH TPN02 17mm ANTRACITA 293
62011 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm TEXTIL OSCURO (60) 293
62012 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm TEXTIL CLARO (60) 293
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62013 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm TEXTIL BEIGE (60) 293
62014 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm GRIS MARENGO (60) 293
62015 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm ANTRACITA (60) 293
62016 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm TEXTIL OSCURO (20) 293
62017 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm TEXTIL CLARO (20) 293
62018 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm TEXTIL BEIGE (20) 293
62019 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm GRIS MARENGO (20) 293
62020 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm ANTRACITA (20) 293
62021 TAPÓN ADH TPN01 13mm ALUMINIO 292
62022 TAPÓN ADH TPN01 13mm ABEDUL 292
62023 TAPÓN ADH TPN01 13mm NUEZ 292
62024 TAPÓN ADH TPN01 13mm OLMO CLARO 292
62025 TAPÓN ADH TPN01 13mm OLMO OSCURO 292
62026 TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE BLANCO 292
62027 TAPÓN ADH TPN01 13mm SICOMORO 292
62028 TAPÓN ADH TPN01 13mm WENGUE CENIZA 292
62029 TAPÓN ADH TPN01 13mm FRESNO 292
62030 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ALUMINIO (20) 292
62031 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ABEDUL (20) 292
62032 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm NUEZ (20) 292
62033 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm OLMO CLARO (20) 292
62034 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm OLMO OSCURO (20) 292
62035 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE BLANCO (20) 292
62036 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm SICOMORO (20) 292
62037 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm WENGUE CENIZA (20) 292
62038 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm FRESNO (20) 292
62039 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ALUMINIO (100) 292
62040 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ABEDUL (100) 292
62041 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm NUEZ (100) 292
62042 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm OLMO CLARO (100) 292
62043 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm OLMO OSCURO (100) 292
62044 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE BLANCO (100) 292
62045 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm SICOMORO (100) 292
62046 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm WENGUE CENIZA (100) 292
62047 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm FRESNO (100) 292
62100 CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts BL 296
62101 CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts NE 296
62102 CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts GR 296
62103 CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts PI 296
62104 CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts HY 296
62105 CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts WE 296
62106 CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts NO- 296
62107 CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts SA 296
62108 CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts CE 296
62109 CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts RB 296
62112 CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts RBO 296
62113 CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts BL 296
62114 CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts NE 296
62115 CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts GR 296
62116 CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts PI 296
62117 CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts HY 296
62118 CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts WE 296
62119 CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts NO- 296
62120 PASADOR LATÓN PS07 200mm LS 136
62121 CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts SA 296
62122 CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts CE 296
62123 CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts RB 296
62125 PASADOR LATÓN PS07 250mm LS 136
62126 CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts RBO 296
62130 PASADOR LATÓN PS07 300mm LS 136
62140 PASADOR LATÓN PS07 400mm LS 136
62220 PASADOR LATÓN PS07 200mm NS 136
62225 PASADOR LATÓN PS07 250mm NS 136
62230 PASADOR LATÓN PS07 300mm NS 136
62240 PASADOR LATÓN PS07 400mm NS 136
63105 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 50mm OR 76
63107 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 75mm OR 76
63110 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 100mm OR 76
63115 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 150mm OR 76
63120 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 200mm OR 76
63125 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 250mm OR 76
63130 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 300mm OR 76
63140 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 400mm OR 76
63141 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 100mm OR 75
63142 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 150mm OR 75
63143 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 200mm OR 75
63144 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 250mm OR 75
63145 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 300mm OR 75
63146 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 400mm OR 75
63205 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 50mm BL 76
63207 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 75mm BL 76
63210 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 100mm BL 76
63215 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 150mm BL 76
63220 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 200mm BL 76
63225 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 250mm BL 76
63230 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 300mm BL 76
63240 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 400mm BL 76
63241 PASADOR ALUMINIO  D12 PS05 100mm BL 75
63242 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 150mm BL 75
63243 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 200mm BL 75
63244 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 250mm BL 75
63245 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 300mm BL 75
63246 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 400mm BL 75
63247 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 50mm NE 76
63248 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 75mm NE 76
63249 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 100mm NE 76
63250 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 150mm NE 76
63251 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 200mm NE 76
63252 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 250mm NE 76
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63253 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 300mm NE 76
63254 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 400mm NE 76
63255 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 100mm NE 75
63256 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 150mm NE 75
63257 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 200mm NE 75
63258 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 250mm NE 75
63259 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 300mm NE 75
63260 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 400mm NE 75
63305 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 50mm PL 76
63307 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 75mm PL 76
63310 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 100mm PL 76
63315 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 150mm PL 76
63320 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 200mm PL 76
63325 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 250mm PL 76
63330 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 300mm PL 76
63340 PASADOR ALUMINIO D8 PS05 400mm PL 76
63341 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 100mm PL 75
63342 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 150mm PL 75
63343 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 200mm PL 75
63344 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 250mm PL 75
63345 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 300mm PL 75
63346 PASADOR ALUMINIO D12 PS05 400mm PL 75
64005 DEDAL EMBUTIR CUADRADO DDL02 CU 138
64006 DEDAL EMBUTIR CUADRADO DDL02 LP 138
64007 DEDAL EMBUTIR CUADRADO DDL02 NS 138
64008 DEDAL EMBUTIR DDL01 8mm LT 138
64010 DEDAL EMBUTIR DDL01 10mm LT 138
64012 DEDAL EMBUTIR DDL01 12mm LT 138
64014 DEDAL EMBUTIR DDL01 14mm LT 138
64020 DEDAL EMBUTIR DDL01 20mm LT 138
64022 DEDAL EMBUTIR DDL01 22mm LT 138
64108 DEDAL EMBUTIR DDL01 8mm NI 138
64110 DEDAL EMBUTIR DDL01 10mm NI 138
64112 DEDAL EMBUTIR DDL01 12mm NI 138
64114 DEDAL EMBUTIR DDL01 14mm NI 138
64120 DEDAL EMBUTIR DDL01 20mm NI 138
64122 DEDAL EMBUTIR DDL01 22mm NI 138
65001 JGO BISAGRA PIVOTANTE BS13 80x10mm LTD 211
65010 BISAGRA OCULTA BS01 10mm LS 211
65012 BISAGRA OCULTA BS01 12mm LS 211
65014 BISAGRA OCULTA BS01 14mm LS 211
66610 TIRADOR ARMARIO S/B 666 LP 31
66611 PLACA LIMPIEZA 666 LP 30
66613 TIRADOR MALETERO 666 LP 31
66616 MANILLÓN PLACA 666 LP 30
67252 BISAGRA 5005 BS27 3/4 19x15mm PU 214
67253 BISAGRA 5005 BS27 1" 25x20mm PU 214
67254 BISAGRA 5005 BS27 1" 1/4 31x22mm PU 214
67255 BISAGRA 5005 BS27 1" 1/2 37x26mm PU 214
67256 BISAGRA 5005 BS27 1" 3/4 43x28mm PU 214
67257 BISAGRA 5005 BS27 2" 50x30mm PU 214
67258 BISAGRA 5005 BS27 2" 1/4 56x31mm PU 214
67259 BISAGRA 5005 BS27 2" 1/2 63x32mm PU 214
67260 BISAGRA 5005 BS27 2" 3/4 69x36mm PU 214
67261 BISAGRA 5005 BS27 3" 75x42mm PU 214
67262 BISAGRA 5005 BS27 3" 1/2 87x49mm PU 214
67263 BISAGRA 5005 BS27 4" 100x53mm PU 214
67264 BISAGRA 5005 BS27 3/4 19x15mm ZN 214
67265 BISAGRA 5005 BS27 1" 25x20mm ZN 214
67266 BISAGRA 5005 BS27 1" 1/4 31x22mm ZN 214
67267 BISAGRA 5005 BS27 1" 1/2 37x26mm ZN 214
67268 BISAGRA 5005 BS27 1" 3/4 43x28mm ZN 214
67269 BISAGRA 5005 BS27 2" 50x30mm ZN 214
67270 BISAGRA 5005 BS27 2" 1/4 56x31mm ZN 214
67271 BISAGRA 5005 BS27 2" 1/2 63x32mm ZN 214
67272 BISAGRA 5005 BS27 2" 3/4 69x36mm ZN 214
67273 BISAGRA 5005 BS27 3" 75x42mm ZN 214
67274 BISAGRA 5005 BS27 3" 1/2 87x49mm ZN 214
67275 BISAGRA 5005 BS27 4" 100x53mm ZN 214
67276 BISAGRA RAMAL BS28 2" 22x50mm PU 215
67277 BISAGRA RAMAL BS28 2" 1/2 22x63 PU 215
67278 BISAGRA RAMAL BS28 3" 25x75mm PU 215
67279 BISAGRA RAMAL BS28 4" 25x100mm PU 215
67280 BISAGRA RAMAL BS28 5" 27x125mm PU 215
67281 BISAGRA RAMAL BS28 6" 27x150mm PU 215
67282 BISAGRA RAMAL BS28 2" 22x50mm ZN 215
67283 BISAGRA RAMAL BS28 2" 1/2 22x63 ZN 215
67284 BISAGRA RAMAL BS28 3" 25x75mm ZN 215
67285 BISAGRA RAMAL BS28 4" 25x100mm ZN 215
67286 BISAGRA RAMAL BS28 5" 27x125mm ZN 215
67287 BISAGRA RAMAL BS28 6" 27x150mm ZN 215
67288 BISAGRA 814 BS29 3/4 22x64mm PU 215
67289 BISAGRA 814 BS29 1" 25x76mm PU 215
67290 BISAGRA 814 BS29 1" 1/4 31x84mm PU 215
67291 BISAGRA 814 BS29 1" 1/2 37x90mm PU 215
67292 BISAGRA 814 BS29 1" 3/4 43x102mm PU 215
67293 BISAGRA 814 BS29 2" 50x112mm PU 215
67294 BISAGRA 814 BS29 2" 1/4 56x130mm PU 215
67295 BISAGRA 814 BS29 2" 1/2 63x150mm PU 215
67296 BISAGRA 814 BS29 3" 75x175mm PU 215
67297 BISAGRA 814 BS29 3/4 22x64mm ZN 215
67298 BISAGRA 814 BS29 1" 25x76mm ZN 215
67299 BISAGRA 814 BS29 1" 1/4 31x84mm ZN 215
67300 BISAGRA 814 BS29 1" 1/2 37x90mm ZN 215
67301 BISAGRA 814 BS29 1" 3/4 43x102mm ZN 215
67302 BISAGRA 814 BS29 2" 50x112mm ZN 215
67303 BISAGRA 814 BS29 2" 1/4 56x130mm ZN 215
67304 BISAGRA 814 BS29 2" 1/2 63x150mm ZN 215
67305 BISAGRA 814 BS29 3" 75x175mm ZN 215
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67306 BISAGRA 816 BS30 1" 22x50mm PU 216
67307 BISAGRA 816 BS30 1" 1/4 31x57mm PU 216
67308 BISAGRA 816 BS30 1" 1/2 37x70mm PU 216
67309 BISAGRA 816 BS30 1" 3/4 43x78mm PU 216
67310 BISAGRA 816 BS30 2" 50x95mm PU 216
67311 BISAGRA 816 BS30 2" 1/4 56x103mm PU 216
67312 BISAGRA 816 BS30 2" 1/2 63x120mm PU 216
67313 BISAGRA 816 BS30 1" 22x50mm ZN 216
67314 BISAGRA 816 BS30 1" 1/4 31x57mm ZN 216
67315 BISAGRA 816 BS30 1" 1/2 37x70mm ZN 216
67316 BISAGRA 816 BS30 1" 3/4 43x78mm ZN 216
67317 BISAGRA 816 BS30 2" 50x95mm ZN 216
67318 BISAGRA 816 BS30 2" 1/4 56x103mm ZN 216
67319 BISAGRA 816 BS30 2" 1/2 63x120mm ZN 216
67320 BISAGRA 840 BS31 3" 75x49mm PU 216
67321 BISAGRA 840 BS31 3" 1/2 87x55mm PU 216
67322 BISAGRA 840 BS31 4" 100x70mm PU 216
67323 BISAGRA 840 BS31 4" 1/2 112x75mm PU 216
67324 BISAGRA 840 BS31 5" 125x85mm PU 216
67325 BISAGRA 840 BS31 3" 75x49mm ZN 216
67326 BISAGRA 840 BS31 3" 1/2 87x55mm ZN 216
67327 BISAGRA 840 BS31 4" 100x70mm ZN 216
67328 BISAGRA 840 BS31 4" 1/2 112x75mm ZN 216
67329 BISAGRA 840 BS31 5" 125x85mm ZN 216
67333 COMPAS ESCALERA BCP11 190x30mm ZN 279
67334 BISAGRA MOSTRADOR BS19 80x32mm LTD 213
67335 BISAGRA MOSTRADOR BS19 80x32mm ZN 213
67336 BISAGRA 5005 BS27 3/4 19x15mm LTD 214
67337 BISAGRA 5005 BS27 1" 25x20mm LTD 214
67338 BISAGRA 5005 BS27 1" 1/4 31x22mm LTD 214
67339 BISAGRA 5005 BS27 1" 1/2 37x26mm LTD 214
67340 BISAGRA 5005 BS27 1" 3/4 43x28mm LTD 214
67341 BISAGRA 5005 BS27 2" 50x30mm LTD 214
67342 BISAGRA 5005 BS27 2" 1/4 56x31mm LTD 214
67343 BISAGRA 5005 BS27 2" 1/2 63x32mm LTD 214
67344 BISAGRA 5005 BS27 2" 3/4 69x36mm LTD 214
67345 BISAGRA 5005 BS27 3" 75x42mm LTD 214
67346 BISAGRA 5005 BS27 3" 1/2 87x49mm LTD 214
67347 BISAGRA 5005 BS27 4" 100x53mm LTD 214
67350 BISAGRA OCULTA BS02 65x13mm LTD 211
67351 BISAGRA OCULTA BS02 65x13mm NI 211
67354 BISAGRA OCULTA BS04 60x12,7mm IN 211
67355 BISAGRA OCULTA BS04 70x15,8mm IN 211
67356 BISAGRA OCULTA BS04 95x19,5mm IN 211
67361 BISAGRA 840 BS31 2" 50x40mm PU 216
67362 BISAGRA 840 BS31 2" 1/2 63x44mm PU 216
67363 BISAGRA 840 BS31 2" 50x40mm ZN 216
67364 BISAGRA 840 BS31 2" 1/2 63x44mm ZN 216
68000 JGO MANILLA 6800 ALUM BL 50
68001 JGO MANILLA 6800 ALUM NE 50
68002 JGO MANILLA 6800 ALUM PL 50
68003 CIERRE PRESIÓN 6801 DCHA ALUM BL 53
68004 CIERRE PRESIÓN 6801 IZDA ALUM BL 53
68005 CIERRE PRESIÓN 6801 DCHA ALUM NE 53
68006 CIERRE PRESIÓN 6801 IZDA ALUM NE 53
68007 CIERRE PRESIÓN 6801 DCHA ALUM PL 53
68008 CIERRE PRESIÓN 6801 IZDA ALUM PL 53
68009 JGO MANILLA 6802 ALUM BL 50
68010 JGO MANILLA 6802 ALUM NE 50
68011 JGO MANILLA 6802 ALUM PL 50
68012 JGO POMO RECUPERABLE 6807 ALUM BL 55
68013 JGO POMO RECUPERABLE 6807 ALUM NE 55
68014 JGO POMO RECUPERABLE 6807 ALUM PL 55
68015 ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM BL 58
68016 ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM NE 58
68017 ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM PL 58
68018 ASA PLACA RECTA 6804 ALUM BL 57
68019 ASA PLACA RECTA 6804 ALUM NE 57
68020 ASA PLACA RECTA 6804 ALUM PL 57
68021 ESCUDO BOCALLAVE 6811 BL 77
68022 ESCUDO BOCALLAVE 6811 NE 77
68024 ASA CORREDERA 6809 ALUM BL 57
68025 ASA CORREDERA 6809 ALUM NE 57
68026 ASA CORREDERA 6809 ALUM PL 57
68027 GOLPETE EU 6808 ALUM BL 74
68028 GOLPETE EU 6808 ALUM NE 74
68029 GOLPETE EU 6808 ALUM PL 74
68030 MANILLA MULTIPUNTO 6806 ALUM BL 66
68031 MANILLA MULTIPUNTO 6806 ALUM NE 66
68032 CERRADERO LENG‹ETA 6818-01 ZN 61
68033 BISAGRA EU 6812 DCHA ALUM BL 64
68034 BISAGRA EU 6812 IZDA ALUM BL 64
68035 BISAGRA EU 6812 DCHA ALUM NE 64
68036 BISAGRA EU 6812 IZDA ALUM NE 64
68037 BISAGRA EU 6812 DCHA ALUM PL 64
68038 BISAGRA EU 6812 IZDA ALUM PL 64
68039 BISAGRA 40/20 6813 DCHA ALUM BL 64
68040 BISAGRA 40/20 6813 IZDA ALUM BL 64
68041 BISAGRA 40/20 6813 DCHA ALUM NE 64
68042 BISAGRA 40/20 6813 IZDA ALUM NE 64
68043 BISAGRA 40/20 6813 DCHA ALUM PL 64
68044 BISAGRA 40/20 6813 IZDA ALUM PL 64
68045 CIERRE PRESIÓN 6805 DCHA ALUM BL 54
68046 CIERRE PRESIÓN 6805 IZDA ALUM BL 54
68047 CIERRE PRESIÓN 6805 DCHA ALUM NE 54
68048 CIERRE PRESIÓN 6805 IZDA ALUM NE 54
68049 CIERRE PRESIÓN 6805 DCHA ALUM PL 54
68050 CIERRE PRESIÓN 6805 IZDA ALUM PL 54
68051 CREMONA 2 PATILLAS 6814 ALUM BL 67
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68052 CREMONA 2 PATILLAS 6814 ALUM NE 67
68053 CREMONA 2 PATILLAS 6815 ALUM BL 67
68054 CREMONA 2 PATILLAS 6815 ALUM NE 67
68055 CREMONA 2 PATILLAS 6816 ALUM BL 66
68056 CREMONA 2 PATILLAS 6816 ALUM NE 66
68059 CERRADERO LENG‹ETA 6818-22 ZN 61
68060 CERRADERO LENG‹ETA 6818-25 ZN 61
68061 CIERRE CORREDERA 6820 ALUM BL 59
68062 CIERRE CORREDERA 6820 ALUM NE 59
68063 CIERRE CORREDERA 6821 ALUM BL 59
68064 CIERRE CORREDERA 6821 ALUM NE 59
68065 CIERRE CORREDERA 6822 ALUM BL 60
68066 CIERRE CORREDERA 6822 ALUM NE 60
68067 CIERRE CORREDERA 6823 ALUM BL 60
68068 CIERRE CORREDERA 6823 ALUM NE 60
68069 JGO MANILLA C/B 6824 ALUM BL 55
68070 JGO MANILLA C/B 6824 ALUM NE 55
68071 CERRADERO LENG‹ETA 6818-02 ZN 61
68072 PERNIO PALA LARGA 699 14x80mm PU 210
68074 PERNIO PALA LARGA 699 16x100mm PU 210
68075 BISAGRA LIBRO 697 150x60mm PU 210
68078 PERNIO TORNEADO 692 10x58mm PU 209
68079 PERNIO TORNEADO 692 12x70mm PU 209
68080 PERNIO TORNEADO 692 14x80mm PU 209
68081 PERNIO TORNEADO 692 16x100mm PU 209
68082 PERNIO TORNEADO 692 20x120mm PU 209
68087 PERNIO RODAMIENTO AXIAL 694 16x100mm PU 209
68088 PERNIO RODAMIENTO AXIAL 694 20x120mm PU 209
68089 PERNIO RODAMIENTO AXIAL 694 22x120mm PU 209
68090 PERNIO PERFIL GOTA 695 10x60mm PU 209
68091 PERNIO PERFIL GOTA 695 14x80mm PU 209
68092 PERNIO PERFIL GOTA 695 16x100mm PU 209
68093 PERNIO PERFIL GOTA 695 16x120mm PU 209
68094 PERNIO PALA 696 10x60mm PU 210
68095 PERNIO PALA 696 14x80mm PU 210
68096 PERNIO PALA 696 16x100mm PU 210
68097 PERNIO PALA 696 18x110mm PU 210
68098 BISAGRA LIBRO 697 80x50mm PU 210
68099 BISAGRA LIBRO 697 100x64mm PU 210
68100 POLEA GUÍA NYLON 698 30x30mm BL 147
68101 POLEA GUÍA NYLON 698 35x35mm BL 147
68102 POLEA GUÍA NYLON 698 40x40mm BL 147
68103 CAJA CERRADURA PICOLORO CRR03 40mm ZN 169
68104 CAJA CERRADURA PICOLORO CRR03 50mm ZN 169
68105 PASADOR 700 BASIC NI 137
68106 PASADOR 700 STRONG NI 137
68107 PASADOR 700 DOUBLE NI 137
68108 REMATE PASADOR 700 M8 NI 137
68110 OVALILLO OV02 10x7x1,5mm LT 208
68111 OVALILLO OV02 12x8x1,5mm LT 208
68112 OVALILLO OV02 14x9x2mm LT 208
68113 OVALILLO OV02 16x11x2mm LT 208
68114 OVALILLO OV02 18x11x2mm LT 208
68115 OVALILLO OV02 20x12x2mm LT 208
68116 OVALILLO OV02 22x14x2,5mm LT 208
68117 OVALILLO OV02 25x15x2,5mm LT 208
68118 CERRADURA PICOLORO CRR03 60mm ZN 168
68119 CERRADURA PICOLORO CRR03 40mm ZN 168
68120 CERRADURA PICOLORO CRR03 30mm ZN 168
68121 CERRADERO P/CERRADURA PICOLORO CRR03 ZN 169
68122 JGO MANILLA 702 ALUM BL 52
68123 JGO MANILLA 702 ALUM NE 52
68124 JGO MANILLA 702 ALUM PL 52
68125 GOLPETE 6810 ALUM BL 74
68126 GOLPETE 6810 ALUM NE 74
68127 GOLPETE 6810 ALUM PL 74
68128 CONTRACIERRE ZAMAK 6819-01 ZN 62
68129 CONTRACIERRE ZAMAK 6819-02 ZN 62
68130 CONTRACIERRE ZAMAK 6819-05 ZN 62
68131 CONTRACIERRE ZAMAK 6819-12 ZN 62
68132 PASADOR RULETA 6825 ALUM BL 75
68133 PASADOR RULETA 6825 ALUM NE 75
68134 PASADOR RULETA 6825 ALUM PL 75
68135 CIERRE CORREDERA 6826 ALUM BL (LL/I) 61
68136 CIERRE CORREDERA 6826 ALUM NE (LL/I) 61
68137 PROLONGADOR CIERRE CORREDERA 6826 NI 61
68138 JGO MANILLA 6827 ALUM BL 51
68139 JGO MANILLA 6827 ALUM NE 51
68140 JGO MANILLA 6827 ALUM PL 51
68141 CREMONA 1 PATILLA 6828 ALUM BL 67
68142 CREMONA 1 PATILLA 6828 ALUM NE 67
68143 CREMONA 2 PATILLAS 6829 ALUM BL 67
68144 CREMONA 2 PATILLAS 6829 ALUM NE 67
68145 CREMONA 2 PATILLAS 6830 ALUM BL (LL/I) 68
68146 CREMONA 2 PATILLAS 6830 ALUM NE (LL/I) 68
68147 CREMONA PATILLA "U" 6831 ALUM BL 68
68148 CREMONA PATILLA "U" 6831 ALUM NE 68
68149 CREMONA C/MUELLE 6832 ALUM BL 68
68150 CREMONA C/MUELLE 6832 ALUM NE 68
68151 CREMONA SEGURIDAD 6833 ALUM BL 70
68152 CREMONA SEGURIDAD 6833 ALUM NE 70
68153 MANETA P/CREMONA 6833 ALUM BL 70
68154 MANETA P/CREMONA 6833 ALUM NE 70
68155 CREMONA SEGURIDAD 6834 ALUM BL 69
68156 CREMONA SEGURIDAD 6834 ALUM NE 69
68157 MANETA P/CREMONA 6834 ALUM BL 69
68158 MANETA P/CREMONA 6834 ALUM NE 69
68159 CREMONA AC-20 OLD 6835 ALUM BL 71
68160 CREMONA AC-20 OLD 6835 ALUM NE 71
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68161 CREMONA AC-20 NEW 6835 ALUM BL 71
68162 CREMONA AC-20 NEW 6835 ALUM NE 71
68163 CIERRE CORREDERA 6836 NYLON BL 60
68164 CIERRE CORREDERA 6836 NYLON NE 60
68165 CONTRACIERRE ZAMAK 6819-00 NE 62
68166 CONTRACIERRE ZAMAK 6819-90 ZN 62
68167 CONTRACIERRE ZAMAK 6819-06 ZN 62
68168 CONTRACIERRE ZAMAK 6819-08 ZN 62
68169 PASADOR EUROPEO 6837 142x20mm BL 73
68170 PASADOR EUROPEO 6837 142x20mm NE 73
68171 PASADOR EUROPEO 6837 217x20mm BL 73
68172 PASADOR EUROPEO 6837 217x20mm NE 73
68173 BISAGRA COMPAS EUROPEO 6838 ALUM BL 74
68174 BISAGRA COMPAS EUROPEO 6838 ALUM NE 74
68175 BISAGRA COMPAS DESMONTABLE 6839 ALUM BL 74
68176 BISAGRA COMPAS DESMONTABLE 6839 ALUM NE 74
68177 CIERRE CONTRAVENTANA 6840 ALUM BL 55
68178 CIERRE CONTRAVENTANA 6840 ALUM NE 55
68179 CIERRE CORREDERA PULSAR 6841 ALUM BL 63
68180 CIERRE CORREDERA PULSAR 6841 ALUM NE 63
68181 CIERRE CORREDERA 6841 ALUM BL (LL/I) 63
68182 CIERRE CORREDERA 6841 ALUM NE (LL/I) 63
68183 ASA PLACA C/B 6843 ALUM BL 56
68184 ASA PLACA C/B 6843 ALUM NE 56
68185 JGO POMO PLACA C/BOCA 6844 ALUM BL 56
68186 JGO POMO PLACA C/BOCA 6844 ALUM NE 56
68187 CIERRE CORREDERA 6845 ALUM BL 59
68188 CIERRE CORREDERA 6845 ALUM NE 59
68189 JGO MANILLA 6846 ALUM BL 51
68190 JGO MANILLA 6846 ALUM NE 51
68191 JGO MANILLA 6846 ALUM PL 51
68192 CIERRE CORREDERA 6847 ALUM BL (LL/I) 63
68193 CIERRE CORREDERA 6847 ALUM NE (LL/I) 63
68200 RODAMIENTO INASA 151 RD12 ZN 81
68201 RODAMIENTO 157 RD13 ZN 81
68202 RODAMIENTO 158 RD14 ZN 81
68203 RODAMIENTO 158/S RD15 ZN 82
68204 RODAMIENTO INASA 162 RD16 ZN 82
68205 RODAMIENTO CLIMALIT 177 RD17 ZN 82
68206 RODAMIENTO INASA 163 RD09 BL 78
68207 RODAMIENTO 172 RD07 BL 78
68208 RODAMIENTO ENDASA CLL RD10 BL 79
68209 RODAMIENTO CLL/104 RD18 ZN 82
68210 RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm NE 85
68211 RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm NE 85
68212 RODAMIENTO CO-22 RD08 BL 78
68213 TORNILLO RODAMIENTO RD01 M4x8mm IN 87
68214 RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA01 NE 261
68215 RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA02 ZN 261
68216 RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA03-M NE 261
68217 RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA04 ZN 261
68218 RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA05-M NE 262
68219 RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA05-H NE 262
68220 FRENO SUPERIOR ARMARIO RUA06 ZN 261
68221 RODAMIENTO MAMPARA RD01 16mm NE 85
68222 RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 22mm BL 87
68223 RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 24mm BL 87
68224 RODAMIENTO MAMPARA ART RD03 26mm BL 87
68225 RODAMIENTO ALUGOM 400 RD20 NE 79
68226 RODAMIENTO MOSQUITERA RD05 21mm NE 91
68227 RODAMIENTO MOSQUITERA RD05 24mm NE 91
68228 RODAMIENTO VITRINA RD29 ZN 81
68230 RODAMIENTO REGULABLE INASA 2000 RD34 ZN 83
68231 RODAMIENTO REGULABLE INASA 300 RD35 ZN 83
68232 RODAMIENTO CO-1B RD31 AL 83
68233 RODAMIENTO 300 ALTA RD11 BL 79
68234 RODAMIENTO ELITE VENTANA RD23 NE 80
68235 RODAMIENTO TRIANA RD24 NE 80
68236 RODAMIENTO ALUPROM 21 RD21 NE 79
68237 RODAMIENTO P-60 RD22 NE 79
68238 RODAMIENTO MAMPARA RD25 22mm BL 86
68239 RODAMIENTO MAMPARA RD26 25mm BL 86
68240 RODAMIENTO MAMPARA RD27 25mm BL 86
68241 RODAMIENTO MAMPARA RD28 24mm BL 86
68242 JGO ENGANCHE MOSQUITERA MQ01 BL 91
68243 JGO ENGANCHE MOSQUITERA MQ01 NE 91
68244 ESTUCHE RODAMIENTOS RD41 SURTIDOS 90
68245 KIT MOSQUITERA CORREDERA GDE MQ02 BL 91
68246 KIT MOSQUITERA CORREDERA GDE MQ02 NE 91
68247 KIT MOSQUITERA CORREDERA PEQ MQ02 BL 91
68248 KIT MOSQUITERA CORREDERA PEQ MQ02 NE 91
68249 TORNILLO RODAMIENTO RD01 M3x6mm IN 87
68250 TORNILLO RODAMIENTO RD01 M5x8mm IN 87

68251 RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm C/SEPARADOR 
6mm NE 85

68252 RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm C/SEPARADOR 
12mm NE 85

68253 RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm C/SEPARADOR 
17mm NE 85

68254 RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm C/SEPARADOR 
6mm NE 85

68255 RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm C/SEPARADOR 
12mm NE 85

68256 RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm C/SEPARADOR 
17mm NE 85

68257 SEPARADOR P/RODAMIENTO MAMPARA RD01 6mm LT 85
68258 SEPARADOR P/RODAMIENTO MAMPARA RD01 12mm LT 85
68259 SEPARADOR P/RODAMIENTO MAMPARA RD01 17mm LT 85
68260 RODAMIENTO REGULABLE ALUGOM 400 RD36 ZN 84
68261 RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 21 RD37 ZN 84
68262 RODAMIENTO REGULABLE SILVER 60 RD38 ZN 84
68263 RODAMIENTO REGULABLE P60/P65 RD39 ZN 84
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68264 RODAMIENTO REGULABLE CORTIZO 5200 RD40 ZN 84
68265 RODAMIENTO CO-36 RD32 ZN 83
68266 RODAMIENTO CO-22 RD33 AL 83
68267 RODAMIENTO CO-22 RD19 ZN 82
68268 JGO RODAMIENTO MAMPARA RD04 GR/BL 88
68269 RODAMIENTO MAMPARA ART RD06 21mm BL 88
68270 JGO MANILLA 6842 ALUM BL 50
68271 JGO MANILLA 6842 ALUM NE 50
68272 JGO MANILLA 6842 ALUM PL 50
68273 MANILLA MULTIPUNTO 6806 ALUM BL (LL/I) 66
68274 MANILLA MULTIPUNTO 6806 ALUM NE (LL/I) 66
68275 ASA CIERRE OVAL 6849 ALUM BL 59
68276 ASA CIERRE OVAL 6849 ALUM NE 59
68277 BISAGRA 3 CUERPOS 40/20 6867 ALUM BL 65
68278 BISAGRA 3 CUERPOS 40/20 6867 ALUM NE 65
68279 ASA RECTA S/PLACA 6804 ALUM BL 57
68280 ASA RECTA S/PLACA 6804 ALUM NE 57
68281 ASA RECTA S/PLACA 6804 ALUM PL 57
68282 CERRADERO 40/20 6850 140x31,5mm BL 72
68283 CERRADERO 40/20 6850 140x31,5mm NE 72
68284 CERRADERO 40/20 6850 195x31,5mm BL 72
68285 CERRADERO 40/20 6850 195x31,5mm NE 72
68286 CERRADERO EUROPEO 6851 170x22mm BL 72
68287 CERRADERO EUROPEO 6851 170x22mm NE 72
68288 CERRADERO EUROPEO 6851 225x22mm BL 72
68289 CERRADERO EUROPEO 6851 225x22mm NE 72
68290 KIT ABATIBLE 1 HOJA 40/20 6852 NE 73
68291 KIT ABATIBLE 2™ HOJA 40/20 6852 NE 73
68292 KIT ABATIBLE 1 HOJA EUROPEO 6853 NE 73
68293 KIT ABATIBLE 2™ HOJA EUROPEO 6853 NE 73
68294 JGO MANILLÓN 6854 350mm BL 77
68295 JGO MANILLÓN 6854 350mm NE 77
68296 JGO MANILLÓN 6854 350mm EI 77
68297 ASA CORREDERA 6862 ALUM BL 58
68298 ASA CORREDERA 6862 ALUM NE 58
68299 ASA CORREDERA 6862 ALUM PL 58
68302 CREMONA 2 PATILLAS 6856 ALUM BL 68
68303 CREMONA 2 PATILLAS 6856 ALUM NE 68
68304 CIERRE PRESIÓN 6857 ALUM BL 54
68305 CIERRE PRESIÓN 6857 ALUM NE 54
68306 JGO MANILLA CIEGA 6824 ALUM BL 55
68307 JGO MANILLA CIEGA 6824 ALUM NE 55
68308 ASA PLACA CIEGA 6843 ALUM BL 56
68309 ASA PLACA CIEGA 6843 ALUM NE 56
68310 JGO POMO PLACA CIEGA 6844 ALUM BL 56
68311 JGO POMO PLACA CIEGA 6844 ALUM NE 56
68312 CIERRE PRESIÓN 6858 DCHA ALUM BL (LL/I) 53
68313 CIERRE PRESIÓN 6858 IZDA ALUM BL (LL/I) 53
68314 CIERRE PRESIÓN 6858 DCHA ALUM NE (LL/I) 53
68315 CIERRE PRESIÓN 6858 IZDA ALUM NE (LL/I) 53
68316 CIERRE CORREDERA 6859 ALUM BL (LL/I) 60
68317 CIERRE CORREDERA 6859 ALUM NE (LL/I) 60
68324 JGO MANILLÓN 6861 350mm BL 77
68325 JGO MANILLÓN 6861 350mm NE 77
68327 CREMONA FRONTAL 6863 ZAMAK BL/NE 71
68328 CIERRE PRESIÓN 6864 DCHA ALUM PL 53
68329 CIERRE PRESIÓN 6864 IZDA ALUM PL 53
68334 OVALILLO OV02 10x7x2mm LT 208
68335 OVALILLO OV02 12x8x2mm LT 208
68336 OVALILLO OV02 14x9x3mm LT 208
68337 OVALILLO OV02 16x11x3mm LT 208
68338 OVALILLO OV02 18x11x3mm LT 208
68339 OVALILLO OV02 20x12x3mm LT 208
68340 CREMONA 2 PATILLAS 6829 ALUM PL 67
68341 ASA CIERRE OVAL 6849 ALUM PL 59
68342 BISAGRA 3 NUDOS EU 6868 ALUM BL 65
68343 BISAGRA 3 NUDOS EU 6868 ALUM NE 65
68344 JUNTA VENTANA 6869 HUECO 3mm NE (6mts) 92
68345 JUNTA VENTANA 6869 HUECO 4mm NE (6mts) 92
68346 JUNTA VENTANA 6869 HUECO 5mm NE (6mts) 92
68347 JUNTA VENTANA 6869 HUECO 6mm NE (6mts) 92
68348 JUNTA VENTANA 6869 HUECO 7mm NE (6mts) 92
68349 JUNTA MOSQUITERA CORREDERA MQ03 6,5mm NE (6mts) 92
68350 BL KIT MOSQUITERA ENROLLABLE MQ04 42mm BL 91
68351 BL KIT MOSQUITERA ENROLLABLE MQ04 42mm NE 91
68352 RODAMIENTO ALUPROM 18 RD42 NE 80
68353 RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 RD43 ZN 80
68354 RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 RD44 ZN 80
68355 RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 R/T RD45 NE 81
68356 BURLETE MOSQUITERA MQ05 4,8x8mm NE (275mts) 92
68357 BURLETE CARRIL BLT13 7x6mm GR (325mts) 115
68358 BURLETE  ADH BLT14 7x6mm GR (325mts) 115
68359 BURLETE MOSQUITERA MQ05 4,8x8mm NE (12mts) 92
68360 BURLETE CARRIL BLT13 7x6mm GR (12mts) 115
68361 BURLETE ADH BLT14 7x6mm GR (12mts) 115
68362 RODAMIENTO MAMPARA RD46 19mm BL 87
68363 ESCUDO BOCALLAVE 6870 BL 77
68364 ESCUDO BOCALLAVE 6870 NE 77
68365 KIT RODAMIENTO REPARACIÓN RD47 NE 78
68366 JGO MANILLA 6871 ALUM BL 51
68367 JGO MANILLA 6871 ALUM NE 51
68368 JGO MANILLA 6872 ALUM BL 52
68369 JGO MANILLA 6872 ALUM NE 52
68370 JGO MANILLA 705 ALUM BL 52
68371 JGO MANILLA 705 ALUM NE 52
68372 CREMONA 2 PATILLAS 6873 DCHA ALUM BL 69
68373 CREMONA 2 PATILLAS 6873 DCHA ALUM NE 69
68374 CREMONA APERTURA EXT 6874 ALUM BL 71
68375 CREMONA APERTURA EXT 6874 ALUM NE 71
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68376 GOLPETE EUROPEO 6875 ALUM BL 74
68377 GOLPETE EUROPEO 6875 ALUM NE 74
68378 CERRADERO EUROPEO 6851 225x22mm IN 72
68379 JGO MANILLA 706 ALUM BL 52
68380 JGO MANILLA 706 ALUM NE 52
68381 RODAMIENTO MAMPARA METÁLICO RD48 CB 89
68382 JGO RODAMIENTO MAMPARA METÁLICO RD49 CB 90
68383 RODAMIENTO MAMPARA EJE CORTO RD50 20mm BL 90
68384 RODAMIENTO MAMPARA EJE CORTO RD50 23mm BL 90
68385 RODAMIENTO MAMPARA EJE CORTO RD50 25mm BL 90
68386 RODAMIENTO MAMPARA EJE LARGO RD51 20mm BL 89
68387 RODAMIENTO MAMPARA EJE LARGO RD51 23mm BL 89
68388 RODAMIENTO MAMPARA EJE LARGO RD51 25mm BL 89
68389 CREMONA 2 PATILLAS 6873 IZDA ALUM BL 69
68390 CREMONA 2 PATILLAS 6873 IZDA ALUM NE 69
68391 ASA PLACA REDONDA DESPLAZADA 6876 ALUM BL 58
68392 ASA PLACA REDONDA DESPLAZADA 6876 ALUM NE 58
68393 ASA PLACA REDONDA DESPLAZADA 6876 ALUM PL 58
68394 JGO RODAMIENTO MAMPARA DOBLE RD55 GR/BL 88
68395 BISAGRA EU PUERTA 6877 DCHA ALUM BL 65
68396 BISAGRA EU PUERTA 6877 IZDA ALUM BL 65
68397 BISAGRA EU PUERTA 6877 DCHA ALUM NE 65
68398 BISAGRA EU PUERTA 6877 IZDA ALUM NE 65
68399 BISAGRA EU PUERTA 6877 DCHA ALUM PL 65
68400 BISAGRA EU PUERTA 6877 IZDA ALUM PL 65
68401 CERRADERO EUROPEO 6851 170x22mm IN 72
68402 JGO BISAGRA OCULTA EU 6878 IN 72
68403 MANILLA MULTIPUNTO 6879 ALUM BL 66
68404 MANILLA MULTIPUNTO 6879 ALUM NE 66
68405 MANILLA MULTIPUNTO 6879 ALUM PL 66
69402 CUADRADILLO EXPANSIÓN CDD03 8x65mm ZN 108
69405 PLACA CUADRADILLO FIJO CDD05 8mm ZN 110
69407 CUADRADILLO BALANCÍN CDD09 8x60mm ZN 109
69408 CUADRADILLO PARTIDO CDD10 8x8+8x8mm ZN 109
69409 CUADRADILLO PARTIDO CDD10 8x9+9x8mm ZN 109
69410 CUADRADILLO PARTIDO CDD10 8x9+9x9mm ZN 109
69412 CUADRADILLO PARTIDO CDD10 9x9+9x9mm ZN 109
69413 CUADRADILLO EXPANSIÓN CDD03 8x90mm ZN 108
70121 SOPORTE LATERAL STA01 12mm NI 244
70161 SOPORTE LATERAL STA01 16mm NI 244
70191 SOPORTE LATERAL STA01 19mm NI 244
70251 SOPORTE LATERAL STA04 25mm CB 245
70500 CAJÓN LATERAL SOFT GC13 80x270mm GR 233
70501 CAJÓN LATERAL SOFT GC13 80x300mm GR 233
70502 CAJÓN LATERAL SOFT GC13 80x350mm GR 233
70630 JGO GUÍA CUADRO SOFT TOTAL GC09 300mm ZN 232
70635 JGO GUÍA CUADRO SOFT TOTAL GC09 350mm ZN 232
70640 JGO GUÍA CUADRO SOFT TOTAL GC09 400mm ZN 232
70645 JGO GUÍA CUADRO SOFT TOTAL GC09 450mm ZN 232
70650 JGO GUÍA CUADRO SOFT TOTAL GC09 500mm ZN 232
70716 MANILLÓN ROSETA 707 LS 33
70736 MANILLÓN ROSETA 707 NS 33
70737 MANILLÓN ROSETA 707 NE 33
70830 JGO GUÍA CUADRO PUSH TOTAL GC10 300mm ZN 232
70835 JGO GUÍA CUADRO PUSH TOTAL GC10 350mm ZN 232
70840 JGO GUÍA CUADRO PUSH TOTAL GC10 400mm ZN 232
70845 JGO GUÍA CUADRO PUSH TOTAL GC10 450mm ZN 232
70850 JGO GUÍA CUADRO PUSH TOTAL GC10 500mm ZN 232
71121 SOPORTE CENTRAL STA02 12mm NI 244
71161 SOPORTE CENTRAL STA02 16mm NI 244
71191 SOPORTE CENTRAL STA02 19mm NI 244
71251 SOPORTE CENTRAL REG STA05 25mm NI 245
72121 SOPORTE CERRADO STA03 12mm NI 244
72161 SOPORTE CERRADO STA03 16mm NI 244
72191 SOPORTE CERRADO STA03 19mm NI 244
72716 MANILLÓN PLACA 727 LP 22
72736 MANILLÓN PLACA 727 NS 22
72999 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT GC07 45x300mm ZN 231
73000 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT GC07 45x350mm ZN 231
73001 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT GC07 45x400mm ZN 231
73002 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT GC07 45x450mm ZN 231
73003 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT GC07 45x500mm ZN 231
73004 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT GC07 45x550mm ZN 231
73005 JGO GUÍA TELESCÓPICA PUSH GC08 45x350mm ZN 231
73006 JGO GUÍA TELESCÓPICA PUSH GC08 45x400mm ZN 231
73007 JGO GUÍA TELESCÓPICA PUSH GC08 45x450mm ZN 231
73008 JGO GUÍA TELESCÓPICA PUSH GC08 45x500mm ZN 231
73009 JGO GUÍA TELESCÓPICA PUSH GC08 45x550mm ZN 231
73012 JGO GUÍA TELESCÓPICA PUSH GC08 45x300mm ZN 231
73013 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT GC07 45x600mm ZN 231
73023 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT-PUSH GC11 45x400mm ZN 231
73024 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT-PUSH GC11 45x450mm ZN 231
73025 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT-PUSH GC11 45x500mm ZN 231
73026 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT-PUSH GC11 45x550mm ZN 231
73027 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT-PUSH GC11 45x600mm ZN 231
73028 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT-PUSH GC11 45x300mm ZN 231
73029 JGO GUÍA TELESCÓPICA SOFT-PUSH GC11 45x350mm ZN 231
73030 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC04 36x300mm ZN 230
73035 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC04 36x350mm ZN 230
73040 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC04 36x400mm ZN 230
73045 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC04 36x450mm ZN 230
73050 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC04 36x500mm ZN 230
73251 SOPORTE CENTRAL OVAL STA07 25x15mm NI 246
73252 SOPORTE CENTRAL OVAL STA07 25x15mm LTD 246
73300 SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 30x15mm NE 246
73301 SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 30x15mm NI 246
73302 SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 30x15mm LTD 246
73303 SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 30x15mm AL 246
73304 SOPORTE CENTRAL OVAL REG STA10 30x15mm CB 247
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73305 SOPORTE CENTRAL OVAL REG STA10 30x15mm LTD 247
73306 SOPORTE CENTRAL OVAL REG STA10 30x15mm AL 247
73307 SOPORTE LATERAL Nº7 STA20 12mm ZN 248
73308 SOPORTE TECHO Nº2 STA17 12mm ZN 248
73309 SOPORTE FRENTE Nº1 STA16 12mm ZN 249
73310 SOPORTE EXTENSIBLE Nº4 STA18 12mm ZN 249
73311 SOPORTE EXT DOBLE Nº5 STA19 12mm ZN 249
73312 SOPORTE DOBLE TECHO Nº9 STA21 12mm ZN 249
73313 REMATE TUBO BELLOTA CT01 12mm CB 250
73314 ANILLA TUBO CT03 12mm CB 250
73315 SOPORTE FRENTE Nº1 STA16 12mm BL 249
73316 SOPORTE TECHO Nº2 STA17 12mm BL 248
73317 SOPORTE EXTENSIBLE Nº4 STA18 12mm BL 249
73318 REMATE TUBO BELLOTA CT01 12mm BL 250
73319 ANILLA TUBO CT03 12mm BL 250
73320 GANCHO CORTINA PEQUEÑO CT06 ZN 252
73321 GANCHO CORTINA GRANDE CT06 ZN 252
73322 CORCHETE CORTINA CT05 BL 251
73324 SOPORTE CERRADO TECHO OVAL STA12 30x15mm AL 248
73325 SOPORTE ESQUINA TECHO OVAL STA13 30x15mm AL 248
73326 SOPORTE FRENTE Nº1 STA16 16mm ZN 249
73327 EMPALME TUBO ARMARIO TA05 12mm ZN 242
73328 ESPIRAL VISILLO FORRADO EV01 50mts BL 253
73329 ANILLA TUBO CT03 16mm CB 250
73330 ANILLA TUBO CT03 16mm BL 250
73331 REMATE TUBO PIÑA CT02 12mm CB 250
73332 REMATE TUBO PIÑA CT02 12mm BL 250
73333 REMATE TUBO PIÑA CT02 16mm CB 250
73334 REMATE TUBO PIÑA CT02 16mm BL 250
73335 TERMINAL ESPIRAL VISILLO EV02 NI 253
73336 GARFIO CORTINA FRENTE CT07 ZN 251
73337 GARFIO CORTINA TECHO CT08 ZN 251
73338 CORCHETE CORTINA CT09 ZN 251
73339 CORCHETE CORTINA COSER CT12 BL 251
73340 CORCHETE CORTINA COSER CT11 ZN 252
73341 CORCHETE GUÍA RIEL CT10 BL 252
73342 ALFILER VISILLO CT13 ZN 252
73347 CINTA CIERRE ADH MACHO CT16 20x25mts BL 253
73348 CINTA CIERRE ADH HEMBRA CT16 20x25mts BL 253
73350 ANILLA REDONDA CT17 10mm BL 250
73352 ANILLA REDONDA CT17 16mm BL 250
73354 ANILLA REDONDA CT17 20mm BL 250
73356 ANILLA REDONDA CT17 25mm BL 250
73357 ANILLA REDONDA CT17 30mm BL 250
73358 TIRACORDÓN CORTINA C/AGUJERO CT18 BL 253
74251 SOPORTE CERRADO OVAL STA09 25x15mm NI 247
74301 SOPORTE CERRADO OVAL STA09 30x15mm NI 247
74303 SOPORTE CERRADO OVAL STA09 30x15mm AL 247
74306 SOPORTE CERRADO OVAL REG STA11 30x15mm AL 247
75000 JGO GUÍA CAJÓN GC12 250mm MA 228
75001 JGO GUÍA CAJÓN GC12 330mm MA 228
75010 ENGANCHE FRONTAL REG P/CAJÓN ENG01 NI 228
75025 JGO GUÍA CAJÓN GC01 250mm BL 228
75030 JGO GUÍA CAJÓN GC01 300mm BL 228
75035 JGO GUÍA CAJÓN GC01 350mm BL 228
75040 JGO GUÍA CAJÓN GC01 400mm BL 228
75045 JGO GUÍA CAJÓN GC01 450mm BL 228
75050 JGO GUÍA CAJÓN GC01 500mm BL 228
75055 JGO GUÍA CAJÓN GC01 550mm BL 228
75060 JGO GUÍA CAJÓN GC01 600mm BL 228
75251 SOPORTE LATERAL OVAL STA06 NI 246
75252 SOPORTE LATERAL OVAL STA06 LTD 246
75253 SOPORTE LATERAL OVAL STA06 AL 246
75254 SOPORTE LATERAL OVAL STA06 BL 246
75258 SOPORTE LATERAL OVAL STA06 NE 246
75259 SOPORTE LATERAL OVAL STA22 GR 245
75260 SOPORTE LATERAL OVAL STA22 NE 245
77182 JGO MICROGUÍA GC02 17x182mm ZN 229
77214 JGO MICROGUÍA GC02 17x214mm ZN 229
77246 JGO MICROGUÍA GC02 17x246mm ZN 229
77278 JGO MICROGUÍA GC02 17x278mm ZN 229
77310 JGO MICROGUÍA GC02 17x310mm ZN 229
77342 JGO MICROGUÍA GC02 17x342mm ZN 229
77374 JGO MICROGUÍA GC02 17x374mm ZN 229
77406 JGO MICROGUÍA GC02 17x406mm ZN 229
77438 JGO MICROGUÍA GC02 17x438mm ZN 229
77470 JGO MICROGUÍA GC02 17x470mm ZN 229
77502 JGO MICROGUÍA GC02 17x502mm ZN 229
77710 TIRADOR ARMARIO S/B 777 LP 29
77711 PLACA LIMPIEZA 777 LP 28
77713 TIRADOR MALETERO 777 LP 29
77716 MANILLÓN PLACA 777 LP 28
78025 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x250mm ZN 230
78030 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x300mm ZN 230
78035 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x350mm ZN 230
78040 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x400mm ZN 230
78045 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x450mm ZN 230
78050 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x500mm ZN 230
78055 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x550mm ZN 230
78060 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x600mm ZN 230
78070 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x700mm ZN 230
78080 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x800mm ZN 230
78090 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x900mm ZN 230
78100 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC05 45x1000mm ZN 230
78110 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC06 53x1050mm ZN 232
78130 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC06 53x300mm ZN 232
78140 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC06 53x400mm ZN 232
78150 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC06 53x500mm ZN 232
78160 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC06 53x600mm ZN 232
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78170 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC06 53x700mm ZN 232
78180 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC06 53x800mm ZN 232
78190 JGO GUÍA TELESCÓPICA GC06 53x900mm ZN 232
78736 MANILLÓN ROSETA PORCELANA 787 LE 21
78746 MANILLÓN ROSETA PORCELANA 787 CU 21
79246 JGO MICROGUÍA GC03 27x246mm ZN 229
79278 JGO MICROGUÍA GC03 27x278mm ZN 229
79310 JGO MICROGUÍA GC03 27x310mm ZN 229
79342 JGO MICROGUÍA GC03 27x342mm ZN 229
79374 JGO MICROGUÍA GC03 27x374mm ZN 229
79406 JGO MICROGUÍA GC03 27x406mm ZN 229
79438 JGO MICROGUÍA GC03 27x438mm ZN 229
79502 JGO MICROGUÍA GC03 27x502mm ZN 229
80026 PUNTA LATÓN PNT02 1,2x11mm LT 217
80027 PUNTA LATÓN PNT02 1,5x13mm LT 217
80028 PUNTA LATÓN PNT02 1,5x18mm LT 217
80029 PUNTILLA C/PERDIDA PNT01 0,9x25mm ZN 112
80030 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M3x30mm ZN 432
80031 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M4x30mm ZN 432
80032 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M5x40mm ZN 432
80033 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M6x50mm ZN 432
80034 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M8x60mm ZN 432
80035 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M10x70mm ZN 432
80036 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M12x80mm ZN 432
80037 HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M3x30mm ZN 432
80038 HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M4x30mm ZN 432
80039 HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M5x35mm ZN 432
80040 HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M6x50mm ZN 432
80041 HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M8x60mm ZN 432
80042 HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M10x70mm ZN 432
80044 SOPORTE HAMACA ABIERTO AP01 ZN 430
80045 SOPORTE HAMACA ABIERTO AP01 BL 430
80046 SOPORTE HAMACA CERRADO AP02 ZN 431
80047 SOPORTE HAMACA CERRADO AP02 BL 431
80048 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M6x100mm ZN 432
80049 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M8x100mm ZN 432
80050 SOPORTE HAMACA ABIERTO AP01 NE 430
80051 SOPORTE HAMACA CERRADO AP02 NE 431
80052 ANILLA SOLDADA C/HEMBRILLA AP04 ZN 431
80053 ANILLA SOLDADA C/HEMBRILLA AP04 NE 431
80054 ANILLA SOLDADA C/PLACA AP06 ZN 428
80055 ANILLA SOLDADA C/PLACA AP06 NE 428
80056 GANCHO C/PLACA FIJO AP07 ZN 430
80058 GANCHO C/PLACA MOVIL AP05 ZN 430
80060 ANILLA C/PLACA TOLDOS AP03 ZN 415
80061 ANILLA C/PLACA TOLDOS AP03 AISI316 415
80062 PLACA AMARRE REDONDA AP08 33mm AISI316 429
80063 PLACA AMARRE REDONDA AP08 40mm AISI316 429
80064 PLACA AMARRE REDONDA AP08 50mm AISI316 429

80065 PLACA AMARRE REDONDA C/ANILLA AP09 33mm 
AISI316 428

80066 PLACA AMARRE REDONDA C/ANILLA AP09 40mm 
AISI316 428

80067 PLACA AMARRE REDONDA C/ANILLA AP09 50mm 
AISI316 428

80068 PLACA AMARRE OVAL AP10 45x15mm AISI316 429
80069 PLACA AMARRE OVAL AP10 60x20mm AISI316 429
80070 PLACA AMARRE OVAL AP10 80x26mm AISI316 429

80071 PLACA AMARRE OVAL C/ANILLA AP11 45x15mm 
AISI316 429

80072 PLACA AMARRE OVAL C/ANILLA AP11 60x20mm 
AISI316 429

80073 PLACA AMARRE OVAL C/ANILLA AP11 80x26mm 
AISI316 429

80076 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M5x50mm AISI316 432
80077 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M6x60mm AISI316 432
80078 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M8x80mm AISI316 432
80079 HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M10x100mm AISI316 432
80100 PALOMILLA CLÁSICA PLM01 100x75mm BL 339
80125 PALOMILLA CLÁSICA PLM01 125x100mm BL 339
80150 PALOMILLA CLÁSICA PLM01 150x125mm BL 339
80175 PALOMILLA CLÁSICA PLM01 175x150mm BL 339
80200 PALOMILLA CLÁSICA PLM01 200x150mm BL 339
80250 PALOMILLA CLÁSICA PLM01 250x200mm BL 339
80300 PALOMILLA CLÁSICA PLM01 300x250mm BL 339
80350 PALOMILLA CLÁSICA PLM01 350x300mm BL 339
80400 PALOMILLA CLÁSICA PLM01 400x350mm BL 339
80450 PALOMILLA CLÁSICA PLM01 450x400mm BL 339
80451 JGO SOPORTE MICROONDAS MCR02 40kgs BL 359
80452 JGO SOPORTE MICROONDAS MCR02 40kgs GR 359
80453 PALOMILLA PLUS PLM02 150x125mm BL 340
80454 PALOMILLA PLUS PLM02 200x150mm BL 340
80455 PALOMILLA PLUS PLM02 250x200mm BL 340
80456 PALOMILLA PLUS PLM02 300x250mm BL 340
80457 PALOMILLA PLUS PLM02 350x300mm BL 340
80458 PALOMILLA PLUS PLM02 150x125mm NE 340
80459 PALOMILLA PLUS PLM02 200x150mm NE 340
80460 PALOMILLA PLUS PLM02 250x200mm NE 340
80461 PALOMILLA PLUS PLM02 300x250mm NE 340
80462 PALOMILLA PLUS PLM02 350x300mm NE 340
80463 PALOMILLA PLUS PLM02 150x125mm GR 340
80464 PALOMILLA PLUS PLM02 200x150mm GR 340
80465 PALOMILLA PLUS PLM02 250x200mm GR 340
80466 PALOMILLA PLUS PLM02 300x250mm GR 340
80467 PALOMILLA PLUS PLM02 350x300mm GR 340
80468 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 150x100mm BL 341
80469 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 200x150mm BL 341
80470 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 250x200mm BL 341
80471 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 300x200mm BL 341
80472 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 150x100mm NE 341
80473 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 200x150mm NE 341
80474 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 250x200mm NE 341
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80475 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 300x200mm NE 341
80476 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 150x100mm GR 341
80477 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 200x150mm GR 341
80478 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 250x200mm GR 341
80479 PALOMILLA ALUMINIO PLM07 300x200mm GR 341
80480 JGO SOPORTE MICROONDAS MCR02 40kgs NE 359
83839 MULETILLA ROSETA CUADRADA 616 35mm NS 46
85010 PERNIO S/R PN06 DCHA 100x57mm LTD 207
85011 PERNIO S/R PN06 IZDA 100x57mm LTD 207
89003 REJILLA EMPOTRAR RJV03 160x160mm BL 375
89005 REJILLA PLANA RJV02 150x300mm AL 375
89006 REJILLA PLANA RJV02 150x300mm BL 375
89008 REJILLA PLANA RJV02 150x150mm AL 375
89009 REJILLA PLANA RJV02 170x170mm AL 375
89010 REJILLA PLANA RJV02 200x200mm AL 375
89011 REJILLA PLANA RJV02 150x150mm BL 375
89012 REJILLA PLANA RJV02 170x170mm BL 375
89013 REJILLA PLANA RJV02 200x200mm BL 375
89017 POLEA TENDER TORNILLO POL04 40mm ZN 435
89018 POLEA TENDER TORNILLO POL03 40mm ZN 435
89019 POLEA TENDER C/TUERCA POL02 40mm ZN 435
89020 POLEA TENDER C/TUERCA POL02 60mm ZN 435
89021 POLEA TENDER C/TUERCA POL01 40mm ZN 435
89022 POLEA TENDER C/TUERCA POL01 60mm ZN 435
89023 TUBO RECTANGULAR VN01 110x55x1500mm BL 370
89024 TUBO REDONDO VN02 100x1500mm BL 370
89025 ARO REDUCTOR VN03 125-100mm BL 370
89026 EMPALME REDONDO VN04 100mm BL 371
89027 EMPALME RECTANGULAR VN05 110x55mm BL 371
89028 EMPALME MIXTO VN06 100/110x55mm BL 371
89029 CODO 90º REDONDO VN09 100mm BL 372
89030 CODO 90º MIXTO VN12 100/110x55mm BL 373
89031 CODO 90º VERTICAL VN10 110x55mm BL 372
89032 CODO 90º HORIZONTAL VN11 110x55mm BL 372
89033 VENTANILLA SALIDA REDONDA VN17 100mm BL 374
89034 VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR VN18 110x55mm BL 374
89035 EMBELLECEDOR REDONDO VN15 100mm BL 373
89036 EMBELLECEDOR RECTANGULAR VN16 110x55mm BL 374
89037 ABRAZADERA REDONDA VN13 100mm BL 373
89038 ABRAZADERA RECTANGULAR VN14 110x55mm BL 373
89039 REJILLA MOSQUITERA RJV04 150x150mm AL 375
89040 REJILLA MOSQUITERA RJV04 170x170mm AL 375
89041 REJILLA MOSQUITERA RJV04 200x200mm AL 375
89042 REJILLA MOSQUITERA RJV04 150x150mm BL 375
89043 REJILLA MOSQUITERA RJV04 170x170mm BL 375
89044 REJILLA MOSQUITERA RJV04 200x200mm BL 375
89045 POLEA PUERTA CORREDERA POL08 25mm LT 262
89046 POLEA PUERTA CORREDERA POL08 35mm LT 262
89047 TUBO RECTANGULAR VN01 147x70x1500mm BL 370
89048 TUBO REDONDO VN02 120x1500mm BL 370
89049 ARO REDUCTOR VN03 125-120mm BL 370
89050 EMPALME REDONDO VN04 120mm BL 371
89051 EMPALME RECTANGULAR VN05 147x70mm BL 371
89052 EMPALME MIXTO VN06 120/147x70mm BL 371
89053 CODO 90º REDONDO VN09 120mm BL 372
89054 CODO 90º MIXTO VN12 120/147x70mm BL 373
89055 CODO 90º VERTICAL VN10 147x70mm BL 372
89056 CODO 90º HORIZONTAL VN11 147x70mm BL 372
89057 VENTANILLA SALIDA REDONDA VN17 120mm BL 374
89058 VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR VN18 147x70mm BL 374
89059 EMBELLECEDOR REDONDO VN15 120mm BL 373
89060 EMBELLECEDOR RECTANGULAR VN16 147x70mm BL 374
89061 ABRAZADERA REDONDA VN13 120mm BL 373
89062 ABRAZADERA RECTANGULAR VN14 147x70mm BL 373
89063 ARO REDUCTOR VN03 150-120mm BL 370
89064 CODO 45º REDONDO VN07 100mm BL 371
89065 CODO 45º HORIZONTAL VN08 110x55mm BL 372
89066 CODO 45º REDONDO VN07 120mm BL 371
89067 CODO 45º HORIZONTAL VN08 147x70mm BL 372
89068 CARRIL SUELO POL10 2mts LTD 262
89069 CARRIL SUELO POL10 2mts GV 262
89070 POLEA TENDER C/GANCHO POL06 40mm ZN 436
89071 POLEA TENDER C/GANCHO POL05 40mm ZN 436
89072 TUBO RECTANGULAR VN01 170x90x1500mm BL 370
89073 TUBO REDONDO VN02 150x1500mm BL 370
89074 EMPALME REDONDO VN04 150mm BL 371
89075 EMPALME RECTANGULAR VN05 170x90mm BL 371
89076 EMPALME MIXTO VN06 150/170x90mm BL 371
89077 CODO 90º REDONDO VN09 150mm BL 372
89078 CODO 90º MIXTO VN12 150/170x90mm BL 373
89079 CODO 90º VERTICAL VN10 170x90mm BL 372
89080 CODO 90º HORIZONTAL VN11 170x90mm BL 372
89081 VENTANILLA MIXTA VN19 150/170x90mm BL 374
89082 POLEA SUPERIOR ESCUADRA POL09 BC 262
89083 TENDEDERO PARED TND01 550x20mm BL 436
89084 TENDEDERO PARED TND01 550x20mm NE 436
89085 TENDEDERO BALCÓN TND02 550x20mm BL 436
89086 TENDEDERO BALCÓN TND02 550x20mm NE 436
89087 POLEA TENDER C/TUERCA POL07 40mm IN 435
89088 REJILLA PLANA RJV02 150x150mm NE 375
89089 REJILLA PLANA RJV02 150x300mm NE 375
89090 REJILLA PLANA RJV02 170x170mm NE 375
89091 REJILLA PLANA RJV02 200x200mm NE 375
89092 REJILLA MOSQUITERA STRONG RJV07 150x150mm BL 376
89093 REJILLA EMPOTRAR RJV08 150mm BL 376
89094 REJILLA REGULABLE RJV09 170x190mm BL 376
90004 SEGURO PERSIANA PR09 120x25x8mm BL 410
90005 SEGURO PERSIANA PR09 120x25x8mm NE 410
90006 SEGURO PERSIANA PR09 120x25x8mm CB 410
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90007 RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm BL 400
90008 RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm GR 400
90009 RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm MA 400
90010 RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm BL 400
90011 RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm GR 400
90012 RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm MA 400
90013 RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm BL 401
90014 RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm GR 401
90015 RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm MA 401
90016 RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm MF 401
90017 RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm BL 401
90018 RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm GR 401
90019 RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm MA 401
90020 RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm MF 401
90021 RECOGEDOR PLÁSTICO PEQUEÑO PR04 BL 402
90022 RECOGEDOR PLÁSTICO GRANDE PR04 BL 402
90023 RECOGEDOR METÁLICO PR05 ZN 402
90024 EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR PR06 AL 402
90025 EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR PR06 BL 402
90028 CAJETÍN OBRA PLÁSTICO PEQ PR03 NE 402
90029 CAJETÍN OBRA PLÁSTICO GDE PR03 NE 402
90030 GUÍA CINTA PERSIANA PLÁSTICO PR10 BL 404
90031 GUÍA CINTA PERSIANA METÁLICA PR11 BL 404
90032 GUÍA CINTA PERSIANA METÁLICA PR11 AL 404
90033 CARCASA GUÍA CINTA PR12  BL 404
90034 CARCASA GUÍA CINTA PR12 AL 404
90035 SOPORTE P/RODAMIENTO PR15 28mm ZN 406
90036 RODAMIENTO PERSIANA PR16 28mm ZN 406
90037 SOPORTE PINCHO PR14 GV 406
90038 SOPORTE RODILLOS PR13 ZN 406
90041 TOPE PERSIANA PR08 40mm BL 409
90042 TOPE PERSIANA PR08 40mm GR 409
90043 TOPE PERSIANA PR08 40mm MA 409
90044 TOPE PERSIANA PR08 40mm MF 409
90045 TOPE PERSIANA PR08 60mm BL 409
90046 TOPE PERSIANA PR08 60mm GR 409
90047 TOPE PERSIANA PR08 60mm MA 409
90048 TOPE PERSIANA PR08 60mm MF 409
90049 CINTA PERSIANA PR26 14x6mts BL 403
90050 CINTA PERSIANA PR26 14x6mts GR 403
90051 CINTA PERSIANA PR26 14x6mts MA 403
90052 CINTA PERSIANA PR26 14x6mts BE 403
90053 CINTA PERSIANA PR26 14x6mts BL/PINTAS 403
90056 CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BL 403
90057 CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BL/PINTAS 403
90058 CINTA PERSIANA PR26 18x6mts GR 403
90059 CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BE 403
90060 CINTA PERSIANA PR26 22x6mts BL 403
90061 CINTA PERSIANA PR26 22x6mts GR/BL 403
90062 CINTA PERSIANA PR26 22x6mts BE/BL 403
90063 CINTA PERSIANA PR26 14x50mts BL 403
90064 CINTA PERSIANA PR26 14x50mts GR 403
90065 CINTA PERSIANA PR26 14x50mts BE 403
90066 CINTA PERSIANA PR26 18x50mts BL 403
90067 CINTA PERSIANA PR26 18x50mts GR 403
90068 CINTA PERSIANA PR26 18x50mts BE 403
90069 CINTA PERSIANA PR26 22x50mts BL 403
90070 CINTA PERSIANA PR26 22x50mts GR/BL 403
90071 CINTA PERSIANA PR26 22x50mts BE/BL 403
90074 TIRANTE C/FLEJE PR18 GR 408
90075 POLEA METÁLICA C/ESPIGA PR19 180mm ZN 407
90076 CONTERA METÁLICA PR20 57mm ZN 408
90077 POLEA PLÁSTICO P/RODAMIENTO CINTA 18mm PR21 NE 407
90078 POLEA PLÁSTICO ESPIGA CINTA 18mm PR21 NE 407
90079 SEGURO PERSIANA PASADOR PR22 6x80mm BC 410
90081 LAMA PERSIANA PR24 39x2mts BL 409
90082 LAMA PERSIANA PR24 52x2mts BL 409
90083 LAMA PERSIANA PR24 39x2mts MF 409
90084 LAMA PERSIANA PR24 52x2mts MF 409
90085 LAMA PERSIANA FINAL PR24 39x2mts BL 409
90086 LAMA PERSIANA FINAL PR24 52x2mts BL 409
90087 LAMA PERSIANA FINAL PR24 39x2mts MF 409
90088 LAMA PERSIANA FINAL PR24 52x2mts MF 409
90090 CONTERA METÁLICA PR20 42mm ZN 408
90091 TUBO EJE OCTOGONAL PR23 42x2mts GV 408
90092 TUBO EJE OCTOGONAL PR23 57x2mts GV 408
90093 SEGURO PERSIANA CUÑA DENTADA PR25 IN 410
90094 TORNO PERSIANA EMPOTRAR PR27 40kgs BL 405
90095 MANIVELA P/TORNO PERSIANA PR27 BL 405
90096 CABLE ACERO P/TORNO PERSIANA PR33 6mts GV 405
90097 GUÍA CINTA OSCILANTE C/MUELLE PR28 BL 405
90098 GUÍA CINTA PERSIANA DOS RANURAS PR29 BL 404
90099 GUÍA CINTA PERSIANA INFERIOR PR30 BL 405
90100 EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR PR06 IN 402
90101 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 25/42mm LTD 99
90102 BL MIRILLA MR01 35/60mm+EMBELLECEDOR MR03 LTD 100
90103 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm LTD 99
90104 BL PERCHA TOPE GOMA PER18 50x70mm IN 188
90108 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 25/42mm NS 99
90109 BL MIRILLA MR01 35/60mm+EMBELLECEDOR MR03 NS 100
90110 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm NS 99
90111 BL CUADRADILLO EXPANSIÓN CDD03 8x90mm ZN 108
90114 BL CUADRADILLO CDD01 6x90mm ZN 108
90115 BL CUADRADILLO CDD01 8x90mm ZN 108
90116 BL REDUCTOR CUADRADILLO CDD07 8-6mm ZN 109
90119 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 35mm LTD 161
90120 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 35mm NS 161
90121 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 45mm LTD 161
90122 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 45mm NS 161
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90123 BL PICAPORTE TUBULAR C/R PCT03 45mm LTD 161
90124 BL PICAPORTE TUBULAR C/R PCT03 45mm NS 161
90125 BL TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 OR 120
90127 BL TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 CB 120
90128 BL TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 NS 120
90129 BL TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 BL 120
90133 BL TOPE PUERTA SETA TP03 20mm LP 122
90135 BL TOPE PUERTA SETA TP03 20mm NS 122
90138 BL TOPE PUERTA SETA PARQUET TP05 20mm IN 122
90140 BL TOPE PUERTA SETA TP03 20mm IN 122
90146 BL RETENEDOR PUERTA PARED RT05 LTD 125
90147 BL RETENEDOR PUERTA PARED RT05 CB 125
90151 BL TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP02 NS 120
90157 BL RETENEDOR PIE PEQ RT03 130x25mm BL 125
90160 BL RETENEDOR PIE PEQ RT03 130x25mm PL 125
90161 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 50mm OR 76
90162 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 100mm OR 76
90163 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 50mm BL 76
90164 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 100mm BL 76
90165 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 50mm PL 76
90166 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 100mm PL 76
90170 BL PLACA AMARRE C/ANILLA AP13 6mm IN 428
90171 BL PASADOR HIERRO PS01 30mm NI 132
90172 BL PASADOR HIERRO PS01 35mm NI 132
90173 BL PASADOR HIERRO PS01 40mm NI 132
90174 BL PASADOR HIERRO PS01 50mm NI 132
90175 BL PASADOR HIERRO PS01 60mm NI 132
90176 BL PASADOR HIERRO PS01 30mm LTD 132
90177 BL PASADOR HIERRO PS01 35mm LTD 132
90178 BL PASADOR HIERRO PS01 40mm LTD 132
90179 BL PASADOR HIERRO PS01 50mm LTD 132
90180 BL PASADOR HIERRO PS01 60mm LTD 132
90181 BL PASADOR PORTACANDADO PS12 70mm BC 135
90182 BL PASADOR PORTACANDADO PS12 85mm BC 135
90197 BL CUÑA DE MADERA PRC04 60x30mm 111
90198 BL CUÑA NIVELADORA NV11 100x20x8mm MA 322
90204 BL TORNILLO MULTICORTE TRN07 M4x45mm BC 272

90205 BL TORNILLO TRN10+TUERCA SILLA TRC08 
3/16x50mm NI 313

90206 BL TORNILLO ANCLAJE TRN06 M6x30mm BC 313
90207 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M4x20mm ZN 314
90208 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M6x70mm ZN 314
90209 BL TORNILLO BISAGRA TRN05 3,5x16mm NI 225
90210 BL TORNILLO BISAGRA TRN05 4,0x16mm NI 225
90211 BL EXPULSOR EMBUTIR STRONG IM39 37mm GR 284
90230 BL TUERCA CIEGA TRC01 M10x13x12mm LT 330
90231 BL TUERCA CIEGA TRC01 M10x13x12mm NI 330
90232 BL TAPÓN PASACABLES TPC01 60x22mm GR 234
90233 BL TAPÓN PASACABLES TPC01 80x22mm GR 234
90234 BL TAPÓN PASACABLES TPC01 60x22mm NE 234
90235 BL TAPÓN PASACABLES TPC01 80x22mm NE 234
90236 BL SOPORTE LATERAL STA01 19mm NI 244
90237 BL SOPORTE LATERAL STA01 16mm NI 244
90238 BL SOPORTE LATERAL STA01 12mm NI 244
90239 BL SOPORTE LATERAL STA01+CENTRAL STA02 19mm NI 244
90240 BL SOPORTE LATERAL STA01+CENTRAL STA02 16mm NI 244
90241 BL SOPORTE LATERAL STA01+CENTRAL STA02 12mm NI 244
90242 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA06 NI 246
90243 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA06 LTD 246
90244 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA06 AL 246
90247 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA15 17mm BL 245
90248 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA15 17mm MA 245

90249 BL SOPORTE LATERAL STA06+CENTRAL OVAL STA07 
25x15mm NI 247

90250 BL SOPORTE LATERAL STA06+CENTRAL OVAL STA07 
25x15mm LTD 247

90251 BL SOPORTE LATERAL STA06+CENTRAL OVAL STA08 
30x15mm NI 247

90252 BL SOPORTE LATERAL STA06+CENTRAL OVAL STA08 
30x15mm LTD 247

90253 BL SOPORTE LATERAL STA06+CENTRAL OVAL STA08 
30x15mm AL 247

90254 BL SOPORTE CENTRAL STA02 12mm NI 244
90255 BL SOPORTE CENTRAL STA02 16mm NI 244
90256 BL SOPORTE CENTRAL STA02 19mm NI 244
90257 BL SOPORTE CERRADO STA03 12mm NI 244
90258 BL SOPORTE CERRADO STA03 16mm NI 244
90259 BL SOPORTE CERRADO STA03 19mm NI 244
90260 BL SOPORTE CENTRAL OVAL STA07 25x15mm NI 246
90261 BL SOPORTE CENTRAL OVAL STA07 25x15mm LTD 246
90262 BL SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 30x15mm NI 246
90263 BL SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 30x15mm LTD 246
90264 BL SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 30x15mm AL 246
90265 BL SOPORTE CERRADO OVAL STA09 25x15mm NI 247
90266 BL SOPORTE CERRADO OVAL STA09 30x15mm NI 247
90269 BL SOPORTE CENTRAL OVAL REG STA10 30x15mm CB 247
90270 BL SOPORTE CENTRAL OVAL REG STA10 30x15mm LTD 247
90271 BL CIERRE 2 RODILLOS GOMA IM01 BC 280
90272 BL CIERRE 2 RODILLOS GOMA IM01 ZN 280
90273 BL CIERRE 2 RODILLOS GOMA IM01 CU 280
90274 BL CIERRE BOLA IM06 44mm LT 280
90275 BL CIERRE BOLA IM06 50mm LT 280
90276 BL CIERRE BOLA IM06 70mm LT 280
90277 BL CIERRE TOCA-TOCA IM04 35x28mm BL 282
90278 BL CIERRE TOCA-TOCA IM04 35x28mm MA 282
90281 BL CIERRE MAGNÉTICO IM02 42mm BL 280
90282 BL CIERRE MAGNÉTICO IM02 56mm BL 280
90283 BL CIERRE MAGNÉTICO IM02 42mm MA 280
90284 BL CIERRE MAGNÉTICO IM02 56mm MA 280
90286 BL CIERRE MAGNÉTICO C/MUELLE IM03 NE 281
90289 BL CIERRE CAJA CANDADO CC01 75x23mm ZN 326
90290 BL CIERRE CAJA CC03 53x23mm ZN 326
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90291 BL CIERRE CAJA CC01 75x23mm ZN 326
90292 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 40mm LTD 129
90293 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 40mm LTD 129
90294 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 60mm LTD 129
90295 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 60mm LTD 129
90298 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 40mm NI 129
90299 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 40mm NI 129
90300 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 60mm NI 129
90301 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 60mm NI 129
90305 BL BISAGRA ESTUCHE BS22 13x15mm LP 217
90306 BL BISAGRA ESTUCHE BS22 13x20mm LP 217
90307 BL BISAGRA ESTUCHE BS22 13x25mm LP 217
90308 BL CIERRE ESTUCHE CC11 25mm LP 217

90309 BL BISAGRA BS22+CIERRE ESTUCHE CC11 
13x15+25mm LP 217

90310 BL BISAGRA BS22+CIERRE ESTUCHE CC11 
13x20+25mm LP 217

90311 BL BISAGRA BS22+CIERRE ESTUCHE CC11 
13x25+25mm LP 217

90312 BL PUNTA LATÓN PNT02 1,2x11mm LT 217
90313 BL PUNTA LATÓN PNT02 1,5x13mm LT 217
90314 BL PUNTA LATÓN PNT02 1,5x18mm LT 217
90315 BL JGO ESCUADRAS CG03+PLACA COLGAR CG02 ZN 273
90316 BL JGO GANCHO CG01+PLACA COLGADOR CG02 ZN 273
90317 BL JGO BIVALENTE CG04+PLACA COLGAR CG02 BL 274
90319 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE01 5x50mm ZN 310
90320 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE01 7x50mm ZN 310
90322 BL JGO TORNILLO UNIÓN KOMBY TNE04 M6 NI 312
90324 BL TUERCA TNE09+ESPÁRRAGO TNE10 M6x30mm LT 311
90329 BL TUERCA TNE09+ESPÁRRAGO TNE10 M6x30mm NI 311
90333 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE08 26-36mm BL 311
90334 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE08 34-44mm BL 311
90335 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE08 26-36mm MA 311
90336 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE08 34-44mm MA 311
90341 BL ESPIGA MADERA ENS05 6x30mm 316
90342 BL ESPIGA MADERA ENS05 8x40mm 316
90343 BL ESPIGA MADERA ENS05 10x40mm 316
90344 BL GALLETA MADERA ENS09 Nº20 316
90347 BL PORTAESTANTE+CASQUILLO PE12 LTD 302
90352 BL PORTAESTANTE ARANDELA PE03 5x16mm LTD 298
90353 BL PORTAESTANTE ARANDELA PE03 5x16mm ZN 298
90354 BL PORTAESTANTE ARANDELA PE03 5x16mm NE 298
90355 BL PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE10 5mm LT 301
90356 BL PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE10 5mm NI 301
90358 BL PORTAESTANTE VENTOSA PE15 5mm NI 301
90359 BL PORTAESTANTE SAFETY PE06 5mm BL 299
90360 BL PORTAESTANTE SAFETY PE06 5mm MA 299
90361 BL PORTAESTANTE SAFETY PE06 5mm TR 299
90362 BL PORTAESTANTE VITRINA GDE PE05 BL 297
90363 BL PORTAESTANTE VITRINA PEQ PE05 BL 297
90364 BL PORTAESTANTE VITRINA GDE PE05 MA 297
90365 BL PORTAESTANTE VITRINA PEQ PE05 MA 297
90368 BL PORTAESTANTE+CASQUILLO ESCUADRA PE08 BL 299
90369 BL PORTAESTANTE+CASQUILLO ESCUADRA PE08 MA 299
90370 BL TOPE 2 PUNTAS PEQUEÑO TPM01 BL 297
90371 BL TOPE 2 PUNTAS GRANDE TPM01 BL 297
90372 BL TOPE 2 PUNTAS PEQUEÑO TPM01 MA 297
90373 BL TOPE 2 PUNTAS GRANDE TPM01 MA 297
90374 BL DESLIZANTE CLAVO DZ01 15mm BL 318
90375 BL DESLIZANTE CLAVO DZ01 17mm BL 318
90377 BL DESLIZANTE CLAVO DZ01 15mm MA 318
90378 BL DESLIZANTE CLAVO DZ01 17mm MA 318
90380 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 12mm LT 332
90381 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 14mm LT 332
90382 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 16mm LT 332
90383 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 18mm LT 332
90384 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 12mm NI 332
90385 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 14mm NI 332
90386 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 16mm NI 332
90387 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 18mm NI 332
90388 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 12mm LT 332
90389 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 14mm LT 332
90390 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 16mm LT 332
90391 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 18mm LT 332
90392 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 12mm NI 332
90393 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 14mm NI 332
90394 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 16mm NI 332
90395 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 18mm NI 332
90398 BL SUJETALUNAS LISO SC03 2-6mm NI 333
90399 BL SUJETALUNAS LISO SC03 5-8mm NI 333
90402 BL SUJETALUNAS FACETADO SC03 2-6mm NI 333
90405 BL SOPORTE CILÍNDRICO SC04 5-6mm CB 334
90406 BL SOPORTE CILÍNDRICO SC04 5-6mm NM 334
90407 BL SOPORTE CILÍNDRICO SC04 5-6mm BL 334
90410 BL SOPORTE CILÍNDRICO SC04 8-10mm CB 334
90411 BL SOPORTE CILÍNDRICO SC04 8-10mm NM 334
90420 BL SOPORTE MEDIA LUNA SC06 5-6mm CB 334
90421 BL SOPORTE MEDIA LUNA SC06 5-6mm NM 334
90422 BL SOPORTE MEDIA LUNA SC06 5-6 mm BL 334
90429 BL SOPORTE MEDIA LUNA SC06 8-10mm CB 334
90430 BL SOPORTE MEDIA LUNA SC06 8-10mm NM 334
90431 BL SOPORTE MEDIA LUNA SC06 8-10mm BL 334
90433 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 20x20x19mm BC 343
90434 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 30x30X19mm BC 343
90435 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 40x40X19mm BC 343
90436 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 50x50X19mm BC 343
90437 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 60x60X19mm BC 343
90438 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 80x80X19mm BC 343
90439 BL ESCUADRA PLANA PLC04 30x30x12mm BC 349
90440 BL ESCUADRA PLANA PLC04 40x40x12mm BC 349
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90441 BL ESCUADRA PLANA PLC04 50x50x14mm BC 349
90442 BL ESCUADRA PLANA PLC04 60x60x15mm BC 349
90443 BL ESCUADRA PLANA PLC04 80x80x17mm BC 349
90444 BL ÁNGULO SUPER AN03 30x30mm BL 342
90445 BL ÁNGULO SUPER AN03 30x30mm NE 342
90446 BL ÁNGULO SUPER AN03 50x50mm BL 342
90447 BL ÁNGULO SUPER AN03 50x50mm NE 342
90448 BL ÁNGULO SUPER AN03 75x75mm BL 342
90449 BL ÁNGULO SUPER AN03 75x75mm NE 342
90450 BL ÁNGULO C/TAPA PEQ AN20 18x20mm BL 309
90451 BL ÁNGULO C/TAPA PEQ AN20 18x20mm BE 309
90452 BL ÁNGULO C/TAPA PEQ AN20 18x20mm MA 309
90453 BL ÁNGULO C/TAPA GDE AN20 42x20mm BL 309
90454 BL ÁNGULO C/TAPA GDE AN20 42x20mm BE 309
90455 BL ÁNGULO C/TAPA GDE AN20 42x20mm MA 309
90456 BL GANCHO "X" Nº0 CG13 LTD 447
90457 BL GANCHO "X" Nº1 CG13 LTD 447
90458 BL GANCHO "X" Nº2 CG13 LTD 447
90460 BL COLGADOR CUADROS Nº1 CG12 LTD 446
90461 BL COLGADOR CUADROS Nº2 CG12 LTD 446
90464 BL GANCHO FORMA "S" CG23 25mm ZN 427
90465 BL GANCHO FORMA "S" CG23 30mm ZN 427
90466 BL GANCHO FORMA "S" CG23 35mm ZN 427
90467 BL GANCHO FORMA "S" CG23 40mm ZN 427
90468 BL GANCHO FORMA "S" CG23 50mm ZN 427
90469 BL GANCHO FORMA "S" CG23 60mm ZN 427
90470 BL GANCHO FORMA "S" CG23 70mm ZN 427
90471 BL GANCHO FORMA "S" CG23 80mm ZN 427
90474 BL PINZA ZÓCALO MADERA/ALUMINIO ZCL05 NE 385
90479 BL PLACA CIEGA PLP01 80x80mm LP 104
90480 BL PLACA CIEGA PLP01 80x80mm LS 104
90481 BL PLACA CIEGA PLP01 80x80mm NS 104
90482 BL PLACA CIEGA PLP01 100x70mm LP 104
90483 BL PLACA CIEGA PLP01 100x70mm LS 104
90484 BL PLACA CIEGA PLP01 100x70mm NS 104
90485 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x80mm LP 105
90486 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x80mm LS 105
90487 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x80mm NS 105
90488 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 100x70mm LP 105
90489 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 100x70mm LS 105
90490 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 100x70mm NS 105
90491 BL BISAGRA CAZOLETA RECTA BC01 26mm ZN 221
90492 BL BISAGRA CAZOLETA ACOD BC01 26mm ZN 221
90493 BL BISAGRA CAZOLETA S-AC BC01 26mm ZN 221
90494 BL BISAGRA CAZOLETA RECTA BC02 35mm ZN 221
90495 BL BISAGRA CAZOLETA ACOD BC02 35mm ZN 221
90496 BL BISAGRA CAZOLETA S-AC BC02 35mm ZN 221
90497 BL BISAGRA CAZOLETA CLIP RECTA BC03 35mm ZN 221
90498 BL BISAGRA CAZOLETA CLIP ACOD BC03 35mm ZN 221
90499 BL BISAGRA CAZOLETA CLIP S-AC BC03 35mm ZN 221
90500 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE01 5x50mm NE 310
90501 BL BISAGRA CAZOLETA PISTÓN RECTA BC05 35mm ZN 222
90502 BL BISAGRA CAZOLETA PISTÓN ACOD BC05 35mm ZN 222
90503 BL BISAGRA CAZOLETA PISTÓN S-AC BC05 35mm ZN 222
90504 BL BISAGRA CAZOLETA SOBREPONER BC10 ZN 224
90505 BL LÁGRIMA ADHESIVA LGM01 7x1,5mm TR 290
90506 BL LÁGRIMA ADHESIVA LGM01 10x3mm TR 290
90507 BL LÁGRIMA ADHESIVA LGM02 13x4mm TR 290
90510 BL ASA ABATIBLE LISA TRM12 100x27mm NE 268
90511 BL ASA ABATIBLE LISA TRM12 125x27mm NE 268
90512 BL ASA ABATIBLE LISA TRM12 100x27mm ZN 268
90513 BL ASA ABATIBLE LISA TRM12 125x27mm ZN 268
90514 BL ASA ABATIBLE LISA TRM12 100x27mm BC 268
90516 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC01 40x16mm BC 348
90517 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC01 60x16mm BC 348
90518 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC01 80x19mm BC 348
90519 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC01 100x19mm BC 348
90520 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC02 40x15mm ZN 348
90521 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC02 60x15mm ZN 348
90522 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC02 80x15mm ZN 348
90523 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC02 100x15mm ZN 348
90524 BL COLGADOR MUEBLE SENCILLO CG09 ZN 276
90525 BL COLGADOR MUEBLE DOBLE CG09 ZN 276
90526 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 40x18mm ZN 275
90527 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 50x18mm ZN 275
90528 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 60x18mm ZN 275
90529 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 70x20mm ZN 275
90530 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 80x20mm ZN 275
90531 BL EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM08 13mm GR 283
90532 BL EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM08 40mm GR 283
90533 BL EXPULSOR EMBUTIR AMORTIGUADOR IM10 16mm GR 285
90534 BL EXPULSOR EMBUTIR AMORTIGUADOR IM10 37mm GR 285
90535 BL EXPULSOR C/BASE IMÁN IM09 13mm GR 283
90536 BL EXPULSOR C/BASE IMÁN IM09 40mm GR 283
90537 BL EXPULSOR EMBUTIR IMÁN IM11 16mm GR 285
90538 BL EXPULSOR EMBUTIR IMÁN IM11 37mm GR 285
90539 BL EXPULSOR EMBUTIR REG IMÁN IM12 17mm GR 285

90540 BL EXPULSOR EMBUTIR REG AMORTIGUADOR IM38 
17mm GR 285

90549 BL NIVELADOR POMO NV08 M6x27mm NE 387
90550 BL NIVELADOR POMO NV08 M8x38mm NE 387
90551 BL NIVELADOR POMO NV08 M10x40mm NE 387
90552 BL TUERCA PUA EMBUTIR TRC02 M4 ZN 307
90553 BL TUERCA PUA EMBUTIR TRC02 M6 ZN 307
90554 BL TUERCA PUA EMBUTIR TRC02 M8 ZN 307
90555 BL TUERCA PUA EMBUTIR TRC02 M10 ZN 307
90557 BL TUERCA EMBUTIR TRC03 M6x12x14mm BC 306
90558 BL TUERCA EMBUTIR TRC03 M8x12x20mm ZN 306
90559 BL TUERCA EMBUTIR TRC04 M6x11x11mm BL 306
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90561 BL EXCÉNTRICA 15+PERNO R/M EX06 ZN 305
90562 BL EXCÉNTRICA 15+PERNO M6 EX06 ZN 305
90565 BL TAPÓN EXCÉNTRICA EX06 17mm BL 304
90568 BL ENGANCHE EXCÉNTRICA 20+PERNO R/M EX04 NI 304
90573 BL ENGANCHE 20+TORNILLO 14x6mm EX05 BL 302
90582 BL GRAPA TRASERA RECTANGULAR GRP01 23x17mm ZN 308
90588 BL DESLIZANTE FIELTRO DZ02 17mm MA 318
90589 BL DESLIZANTE FIELTRO DZ02 20mm MA 318
90590 BL DESLIZANTE FIELTRO DZ02 25mm MA 318
90591 BL DESLIZANTE FIELTRO DZ02 30mm MA 318
90592 BL PUNTILLA C/PERDIDA PNT01 0,9x25mm ZN 112
90593 BL TORNILLO KOMBY TNE03 M6x15mm NI 312
90594 BL TORNILLO KOMBY TNE03 M6x20mm NI 312
90595 BL TORNILLO KOMBY TNE03 M6x25mm NI 312
90596 BL TORNILLO KOMBY TNE03 M6x30mm NI 312
90597 BL TORNILLO KOMBY TNE03 M6x35mm NI 312
90598 BL TORNILLO KOMBY TNE03 M6x40mm NI 312
90599 BL TORNILLO KOMBY TNE03 M6x50mm NI 312
90600 BL TORNILLO KOMBY TNE03 M6x60mm NI 312
90601 BL BISAGRA COMPAS BCP05 167mm ZN 278
90602 BL LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 BLANCO 437
90603 BL LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 NEGRO 437
90604 BL LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 SURTIDO 437
90605 BL LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 AMARILLO 437
90606 BL LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 ROJO 437
90607 BL LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 AZUL 437
90608 BL LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 NARANJA 437
90609 BL LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 VERDE 437
90610 BL LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 GRIS 437
90611 BL LLAVERO ANILLA LLV01 16mm NI 437
90613 BL LLAVERO ANILLA LLV01 20mm NI 437
90614 BL LLAVERO ANILLA LLV01 25mm NI 437
90615 BL LLAVERO ANILLA LLV01 30mm NI 437
90619 BL TAPÓN PASACABLES TPC01 60x22mm MA 234
90620 BL TAPÓN PASACABLES TPC01 60x22mm PL 234
90621 BL TAPÓN PASACABLES TPC01 60x22mm BL 234
90622 BL SOPORTE PELÍCANO SP04 75x65mm BL 336
90623 BL SOPORTE PELÍCANO SP04 75x65mm NE 336
90625 BL SOPORTE PELÍCANO SP04 75x65mm CB 336
90626 BL SOPORTE PELÍCANO SP04 75x65mm CM 336
90632 BL LÁGRIMA EMBUTIR BIMATERIA LGM08 8,8x2,5mm TR 291
90635 BL PORTAESTANTE CRISTAL PE09 5mm NI 300
90636 BL PISTÓN GAS ELEVABLE BCP01 8kg AL 277
90637 BL PISTÓN GAS ELEVABLE BCP01 12kg AL 277
90638 BL SOPORTE CENTRAL OVAL REG STA10 30x15mm AL 247
90641 BL SOPORTE CERRADO OVAL REG STA11 30x15mm AL 247
90642 BL TORNILLO MULTICORTE TRN07 M4x45mm ZN 272
90643 BL SOPORTE PASAMANOS TORNILLOS PMN01 LP 139
90645 BL SOPORTE PASAMANOS TORNILLOS PMN01 NS 139
90646 BL SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN02 LP 139
90648 BL SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN02 NE 139
90649 BL SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN02 NS 139
90650 BL LLAMADOR INGLÉS LLM01 200x90mm LP 94
90652 BL LLAMADOR INGLÉS LLM01 200x90mm NS 94
90653 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC02 120x15mm ZN 348
90654 BL LLAMADOR INGLÉS LLM01 200x90mm NE 94
90655 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 100x100X19mm BC 343
90656 BL ESCUADRA PLANA PLC04 100x100x17mm BC 349
90657 BL ESCUADRA PLANA PLC04 120x120x17mm BC 349
90658 BL ÁNGULO SUPER AN03 100x100mm BL 342
90659 BL ÁNGULO SUPER AN03 100x100mm NE 342
90662 BL CILINDRO LLAVE TRIÁNGULO CS10 L15 30x10mm NI 157

90664 BL TORNILLO PASANTE MULTICORTE TRN02  
M4x75mm LTD 112

90665 BL TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x8mm ZN 272
90667 BL TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x20mm ZN 272
90669 BL TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x25mm ZN 272
90670 BL TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x28mm ZN 272
90671 BL TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x30mm ZN 272
90673 BL TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x35mm ZN 272
90674 BL TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x40mm ZN 272
90721 BL OVALILLO PERNIO OV01 LTD 208
90722 BL OVALILLO PERNIO OV01 NE 208
90723 BL PORTAESTANTE SAFETY PE06 3mm TR 299
90724 BL PORTAESTANTE SAFETY LARGO PE07 5mm TR 299
90725 BL PORTAESTANTE ARANDELA PE03 4-5x16mm ZN 298
90732 BL JGO RODAMIENTO MAMPARA DOBLE RD55 GR/BL 88
90733 BL TAPÓN ADH P/BISAGRA TPN04 BLANCO 294
90734 BL TAPÓN ADH P/BISAGRA TPN04 GRIS 294
90735 BL TAPÓN ADH P/BISAGRA TPN04 ROBLE 294
90736 BL TAPÓN ADH P/BISAGRA TPN04 HY 294
90737 BL ALDABA PORTACANDADO ADB10 DCHA 45x45mm IN 128
90738 BL ALDABA PORTACANDADO ADB10 IZDA 45x45mm IN 128
90739 BL ALDABA PORTACANDADO ADB10 DCHA 50x60mm IN 128
90740 BL ALDABA PORTACANDADO ADB10 IZDA 50x60mm IN 128
90743 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE01 7x50mm NE 310
90744 BL TORNILLO TIRADOR TRN08 M4x10mm ZN 272

90745 BL TORNILLO PASANTE MULTICORTE TRN02  
M4x75mm NS 112

90747 BL CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 12mm NE 394
90748 BL CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 14mm NE 394
90749 BL CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 16mm NE 394
90750 BL CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 18mm NE 394
90751 BL CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 20mm NE 394
90752 BL CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 22mm NE 394
90753 BL CONTERA RED ALETAS C/FIELTRO CNT14 25mm NE 394

90754 BL CONTERA CUAD ALETAS C/FIELTRO CNT15 
15x15mm NE 394

90755 BL CONTERA CUAD ALETAS C/FIELTRO CNT15 
16x16mm NE 394
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90756 BL CONTERA CUAD ALETAS C/FIELTRO CNT15 

18x18mm NE 394

90757 BL CONTERA CUAD ALETAS C/FIELTRO CNT15 
20x20mm NE 394

90758 BL CONTERA CUAD ALETAS C/FIELTRO CNT15 
25x25mm NE 394

90759 BL CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 12mm TR 390
90760 BL CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 14mm TR 390
90761 BL CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 16mm TR 390
90762 BL CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 18mm TR 390
90763 BL CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 20mm TR 390
90764 BL CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 22mm TR 390
90765 BL CONTERA EXTERIOR C/FIELTRO CNT16 25mm TR 390
90766 BL CONTERA EMBUTIR C/FIELTRO CNT17 14mm NE 394
90776 BL EXPULSOR C/BASE IMÁN IM40 37mm BL 284
90777 BL EXPULSOR C/BASE IMÁN IM40 37mm GR 284
90778 BL EXPULSOR C/BASE IMÁN IM40 37mm AT 284
90779 BL EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM41 37mm BL 284
90780 BL EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM41 37mm GR 284
90781 BL EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM41 37mm AT 284
90782 BL JGO COLGADOR COCINA CG05+PLACA DOBLE CG21 ZN 274
90785 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA22 GR 245
90786 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA22 NE 245
90802 BL MANILLA 6800 ALUM BL 50
90803 BL MANILLA 6800 ALUM NE 50
90804 BL MANILLA 6800 ALUM PL 50
90833 BL IMÁN PIZARRA IM07 25mm SURTIDO 281
90835 BL CUADRADILLO BALANCÍN CDD09 8x60mm ZN 109
90836 BL CUADRADILLO PARTIDO CDD10 8x8+8x8mm ZN 109
90837 BL CUADRADILLO PARTIDO CDD10 8x9+9x8mm ZN 109
90838 BL COLGADOR ESCUADRA TRIÁNGULO CG07 ZN 275
90842 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT01 47mm LTD 162
90843 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT01 47mm NS 162
90844 BL PLACA CARTELA PLC03 30x13mm ZN 347
90845 BL PLACA CARTELA PLC03 40x15mm ZN 347
90846 BL PLACA CARTELA PLC03 50x17mm ZN 347
90847 BL PLACA CARTELA PLC03 60x20mm ZN 347
90848 BL ANILLA TUBO CT03 12mm CB 250
90849 BL REMATE TUBO BELLOTA CT01 12mm CB 250
90850 BL CONTERA CUAD ALETAS CNT03 20X20mm NE 393
90851 BL CONTERA CUAD ALETAS CNT03 25x25mm NE 393
90852 BL CONTERA CUAD ALETAS CNT03 30X30mm NE 393
90853 BL CONTERA CUAD ALETAS CNT03 35X35mm NE 393
90854 BL CONTERA CUAD ALETAS CNT03 40x40mm NE 393
90855 BL CONTERA RECT ALETAS CNT04 15X30mm NE 393
90856 BL CONTERA RECT ALETAS CNT04 20x40mm NE 393
90857 BL CONTERA RED REFORZADA CNT01 20mm NE 390
90859 BL CONTERA RED ALETAS CNT02 20mm NE 392
90860 BL CONTERA RED ALETAS CNT02 22mm NE 392
90861 BL CONTERA RED ALETAS CNT02 25mm NE 392
90862 BL CONTERA RED ALETAS CNT02 30mm NE 392
90863 BL CUADRADILLO PARTIDO CDD10 8x9+9x9mm ZN 109
90864 BL CUADRADILLO PARTIDO CDD10 9x9+9x9mm ZN 109
90872 BL COLGADOR CUADROS PEQUEÑO CG16 BL 447
90873 BL COLGADOR CUADROS GRANDE CG17 BL 447
90874 BL MULETILLA ROSETA C/LLAVE C/R 1094 50mm LTD 47
90875 BL MULETILLA ROSETA C/LLAVE C/R 1094 50mm NS 47
90876 BL MULETILLA ROSETA C/LLAVE C/R 1094 50mm NE 47
90877 BL TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP07 47mm RB 120
90878 BL TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP07 47mm BL 120
90879 BL TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP07 47mm SA 120
90880 BL TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP07 47mm HY 120
90885 BL COLGADOR CUADROS TELA ENGOMADA CG18 BL 447
90886 BL RINCÓN COPETE CÓNCAVO CPT03 AL 363
90887 BL ESQUINA COPETE CÓNCAVO CPT03 AL 363
90888 BL TAPA COPETE CÓNCAVO CPT03 AL 363
90890 BL CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 10mm BL 281
90891 BL CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 10mm GR 281
90892 BL CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 10mm AT 281
90893 BL CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 16mm BL 281
90894 BL CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 16mm GR 281
90895 BL CIERRE MAGNÉTICO ULTRAFINO IM42 16mm AT 281
90902 BL ADAPTADOR UNIFICADO CERRADURA CS08 ZN 158
90906 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm BLANCO (20) 292
90907 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm BLANCO PORO (20) 292
90908 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm NEGRO (20) 292
90909 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm NEGRO PORO (20) 292
90910 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm GRIS (20) 292
90911 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CREMA (20) 292
90912 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm HAYA  (20) 292
90913 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE (20) 292
90914 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm PINO (20) 292
90915 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm NOGAL (20) 292
90916 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CEREZO (20) 292
90917 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm MAPLE (20) 292
90918 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm SAPELI (20) 292
90919 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm WENGUE (20) 292
90920 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm PLATA (20) 292
90924 BL PERNIO C/R PN03 DCHA 100x58mm LS 206
90925 BL PERNIO C/R PN03 IZDA 100x58mm LS 206
90928 BL PERNIO C/R PN03 DCHA 100x58mm CU 206
90929 BL PERNIO C/R PN03 IZDA 100x58mm CU 206
90930 BL PERNIO C/R PN03 DCHA 100x58mm NE 206
90931 BL PERNIO C/R PN03 IZDA 100x58mm NE 206
90932 BL PERNIO S/R PN04 DCHA 100x58mm LS 207
90933 BL PERNIO S/R PN04 IZDA 100x58mm LS 207
90934 BL PERNIO S/R PN04 DCHA 100x58mm NS 207
90935 BL PERNIO S/R PN04 IZDA 100x58mm NS 207
90936 BL BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 40mm LTD 213
90937 BL BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 40mm CB 213
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90938 BL BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 40mm LE 213
90939 BL BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 53mm LTD 213
90940 BL BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 53mm CB 213
90941 BL BISAGRA SOLAPADA C/REM BS24 53mm LE 213
90942 BL BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 40mm LTD 213
90943 BL BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 40mm CB 213
90944 BL BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 40mm LE 213
90945 BL BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 53mm LTD 213
90946 BL BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 53mm CB 213
90947 BL BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 53mm LE 213
90948 BL PERNIO S/R PN07 DCHA 100x58mm IN 207
90949 BL PERNIO S/R PN07 IZDA 100x58mm IN 207
91000 ET ÁNGULO REFUERZO AN01 20x20X19mm BC 343
91001 ET ÁNGULO REFUERZO AN01 30x30X19mm BC 343
91002 ET ÁNGULO REFUERZO AN01 40x40X19mm BC 343
91003 ET ÁNGULO REFUERZO AN01 50x50X19mm BC 343
91004 ET ÁNGULO REFUERZO AN01 60x60X19mm BC 343
91005 ET ÁNGULO REFUERZO AN01  80x80X19mm BC 343
91006 ET ÁNGULO REFUERZO AN01 100x100X19mm BC 343
91007 ET ESCUADRA PLANA PLC04 30x30x12mm BC 349
91008 ET ESCUADRA PLANA PLC04 40x40x12mm BC 349
91009 ET ESCUADRA PLANA PLC04 50x50x14mm BC 349
91010 ET ESCUADRA PLANA PLC04 60x60x15mm BC 349
91011 ET ESCUADRA PLANA PLC04 80x80x17mm BC 349
91012 ET ESCUADRA PLANA PLC04 100x100x17mm BC 349
91013 ET ESCUADRA PLANA PLC04 120x120x17mm BC 349
91014 ET PLACA RECTA UNIÓN PLC02 40x15mm ZN 348
91015 ET PLACA RECTA UNIÓN PLC02 60x15mm ZN 348
91016 ET PLACA RECTA UNIÓN PLC02 80x15mm ZN 348
91017 ET PLACA RECTA UNIÓN PLC02 100x15mm ZN 348
91018 ET PLACA RECTA UNIÓN PLC02 120x15mm ZN 348
91019 ET PLACA RECTA UNIÓN PLC01 40x16mm BC 348
91020 ET PLACA RECTA UNIÓN PLC01 60x16mm BC 348
91021 ET PLACA RECTA UNIÓN PLC01 80x19mm BC 348
91022 ET PLACA RECTA UNIÓN PLC01 100x19mm BC 348
91023 ET PLACA RECTA UNIÓN PLC01 120x19mm BC 348
91024 ET ÁNGULO SUPER AN03 30x30mm BL 342
91025 ET ÁNGULO SUPER AN03 50x50mm BL 342
91026 ET ÁNGULO SUPER AN03 75x75mm BL 342
91027 ET ÁNGULO SUPER AN03 100x100mm BL 342
91028 ET ÁNGULO SUPER AN03 30x30mm ZN 342
91029 ET ÁNGULO SUPER AN03 50x50mm ZN 342
91030 ET ÁNGULO SUPER AN03 75x75mm ZN 342
91031 ET ÁNGULO SUPER AN03 100x100mm ZN 342
91082 ET ÁNGULO REFUERZO AN02 20x20x15mm ZN 344
91083 ET ÁNGULO REFUERZO AN02 30x30x15mm ZN 344
91084 ET ÁNGULO REFUERZO AN02 40x40x15mm ZN 344
91085 ET ÁNGULO REFUERZO AN02 50x50x15mm ZN 344
91086 ET ÁNGULO REFUERZO AN02 60x60x15mm ZN 344
91087 ET ÁNGULO REFUERZO AN02 80x80x15mm ZN 344
91088 ET ÁNGULO REFUERZO AN02 100x100x15mm ZN 344
91089 ET ESCUADRA PLANA PLC05 40x40x12mm ZN 350
91090 ET ESCUADRA PLANA PLC05 50x50x12mm ZN 350
91092 ET ESCUADRA PLANA PLC05 80x80x18mm ZN 350
91093 ET ESCUADRA PLANA PLC05 100x100x18mm ZN 350
91094 ET ESCUADRA PLANA PLC05 120x120x18mm ZN 350
91095 BL CERRADURA MUEBLE CM01 26mm CB 254
91096 BL CERRADURA MUEBLE CM01 32mm CB 254
91097 BL CERRADERO ESCUADRA CM11 CB 255
91098 BL CERRADURA PULSAR CM03 26-35mm CB 258
91099 BL CERRADURA VITRINA CM08 120mm CB 258
91100 BL CERRADURA BUZÓN RECTA CM04 20mm CB 260
91101 BL CERRADURA BUZÓN RECTA CM04 30mm CB 260
91102 BL CERRADURA BUZÓN CURVA CM05 20mm CB 260
91103 BL ESQUINA COPETE CLASSIC CPT01 AL 361
91104 BL ESQUINA COPETE CLASSIC CPT01 BL 361
91106 BL ESQUINA COPETE ROUND CPT02 AL 362
91109 BL RINCÓN COPETE CLASSIC CPT01 AL 361
91110 BL RINCÓN COPETE CLASSIC CPT01 BL 361
91112 BL RINCÓN COPETE ROUND CPT02 AL 362
91115 BL TAPA COPETE CLASSIC I+D CPT01 AL 361
91116 BL TAPA COPETE CLASSIC I+D CPT01 BL 361
91118 BL TAPA COPETE ROUND CPT02 AL 362
91121 BL COLGADOR MUEBLE EMBUTIR CG10 ZN 276
91122 BL ÁNGULO REFUERZO AN02 20x20x15mm ZN 344
91123 BL ÁNGULO REFUERZO AN02 30x30x15mm ZN 344
91124 BL ÁNGULO REFUERZO AN02 40x40x15mm ZN 344
91125 BL ÁNGULO REFUERZO AN02 50x50x15mm ZN 344
91126 BL ÁNGULO REFUERZO AN02 60x60x15mm ZN 344
91127 BL ÁNGULO REFUERZO AN02 80x80x15mm ZN 344
91128 BL ESCUADRA PLANA PLC05 40x40x12mm ZN 350
91129 BL ESCUADRA PLANA PLC05 50x50x12mm ZN 350
91130 BL ESCUADRA PLANA PLC05 60x60x12mm ZN 350
91132 BL PLACA CUADRADA PLC06 45x45mm ZN 347
91133 BL PLACA RECTANGULAR PLC07 70x35mm ZN 347
91134 BL ÁNGULO REFUERZO AN05 20x20x40mm ZN 345
91135 BL ÁNGULO REFUERZO AN06 20x20x50mm ZN 345
91136 BL ÁNGULO REFUERZO AN07 21x21x67mm ZN 345
91137 BL ÁNGULO REFUERZO AN08 21x21x86mm ZN 346
91138 BL ÁNGULO REFUERZO AN09 40x40x90mm ZN 346
91139 BL ÁNGULO FIJACIÓN AN10 38x28x23mm ZN 346
91140 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 20x20x19mm BL 343
91141 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 30x30X19mm BL 343
91142 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 40x40X19mm BL 343
91143 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 50x50X19mm BL 343
91144 BL ÁNGULO REFUERZO AN01 60x60X19mm BL 343
91146 BL RUEDA EMBUTIR GIRATORIA RUM07 40mm NE 398
91147 BL RUEDA EMBUTIR FIJA RUM08 40mm NE 398
91148 BL RUEDA MUEBLE FIJA RUM09 15mm ZN 398

Familia Descripción Pág.
91149 BL RUEDA MUEBLE FIJA RUM09 25mm ZN 398
91150 BL RUEDA MUEBLE FIJA RUM09 30mm ZN 398
91151 BL COMPAS ELEVABLE REGULABLE BCP06 NI 278
91152 BL POLEA TENDER TORNILLO POL04 40mm ZN 435
91153 BL POLEA TENDER TORNILLO POL03  40mm ZN 435
91154 BL POLEA TENDER C/TUERCA POL02 40mm ZN 435
91155 BL POLEA TENDER C/TUERCA POL02 60mm ZN 435
91156 BL POLEA TENDER C/TUERCA POL01 40mm ZN 435
91157 BL POLEA TENDER C/TUERCA POL01 60mm ZN 435
91158 BL ÁNGULO REFUERZO AN02 100x100x15mm ZN 344
91159 BL GARRA PRECERCO PRC03 85x17,5mm ZN 111
91174 BL DEDAL EMBUTIR DDL01 20mm LT 138
91175 BL DEDAL EMBUTIR DDL01 22mm LT 138
91179 BL DEDAL EMBUTIR DDL01 14mm NI 138
91180 BL DEDAL EMBUTIR DDL01 20mm NI 138
91181 BL DEDAL EMBUTIR DDL01 22mm NI 138
91182 BL PASADOR ZAMAK PS03 35mm LTD 133
91183 BL PASADOR ZAMAK PS03 50mm LTD 133
91184 BL PASADOR ZAMAK PS03 35mm CB 133
91185 BL PASADOR ZAMAK PS03 50mm CB 133
91186 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT02 70mm LTD 162
91187 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT02 70mm NS 162
91188 BL PASADOR HIERRO PS01 70mm NI 132
91189 BL PASADOR ZAMAK PS03 35mm BL 133
91190 BL PASADOR ZAMAK PS03 50mm BL 133
91191 BL ALDABILLA RETENIDA ADB03 3x40mm ZN 131
91192 BL ALDABILLA RETENIDA ADB03 3,5x60mm ZN 131
91193 BL ALDABILLA RETENIDA ADB03 4x80mm ZN 131
91194 BL ALDABILLA RETENIDA ADB03 4x100mm ZN 131
91195 BL TACHUELA PLANA TCH01 8x14mm LTD 440
91196 BL TACHUELA PLANA TCH01 8x14mm CU 440
91198 BL TACHUELA PLANA TCH01 10x15mm LTD 440
91199 BL TACHUELA PLANA TCH01 10x15mm CU 440
91202 BL TACHUELA PLANA TCH01 10x15mm NE 440
91207 BL TACHUELA PLANA TCH01 12x16mm LTD 440
91208 BL TACHUELA PLANA TCH01 12x16mm CU 440
91210 BL CIERRE MAGNÉTICO REG IM05 30x30mm BL 281
91211 BL CIERRE MAGNÉTICO REG IM05 30x30mm MA 281
91212 BL CIERRE MAGNÉTICO REG IM05 30x30mm NE 281
91215 BL TAPÓN ADH TPN03 25mm BLANCO (12) 293
91216 BL TAPÓN ADH TPN03 25mm NEGRO (12) 293
91217 BL TAPÓN ADH TPN03 25mm GRIS (12) 293
91218 BL TAPÓN ADH TPN03 25mm HAYA (12) 293
91219 BL TAPÓN ADH TPN03 25mm ROBLE (12) 293
91220 BL TAPÓN ADH TPN03 25mm CEREZO (12) 293
91221 BL TAPÓN ADH TPN03 25mm WENGUE (12) 293
91222 BL TAPÓN PLÁSTICO ENVOLVENTE TPN06 BL 294
91223 BL TAPÓN PLÁSTICO ENVOLVENTE TPN06 MA 294
91224 BL TAPÓN PLÁSTICO ENVOLVENTE TPN06 GR 294
91225 BL CHINCHETA TCH02 SURTIDO 441
91226 BL CHINCHETA TCH02 NI 441
91228 BL ESPIRAL VISILLO FORRADO EV01 3mts BL 253
91229 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA06 BL 246
91235 BL ANILLA TUBO CT03 12mm BL 250
91236 BL ANILLA TUBO CT03 16mm BL 250
91237 BL ANILLA TUBO CT03 16mm CB 250
91242 BL PLACA COLGADOR EXTINTOR CG14 6kgs ZN 445
91243 BL HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M3x30mm ZN 432
91244 BL HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M4x30mm ZN 432
91245 BL HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M5x40mm ZN 432
91246 BL HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M6x50mm ZN 432
91247 BL HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M8x60mm ZN 432
91248 BL HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02  M3x30mm ZN 432
91249 BL HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M4x30mm ZN 432
91250 BL HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M5x35mm ZN 432
91251 BL HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M6x50mm ZN 432
91252 BL HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M8x60mm ZN 432
91253 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm LT 152
91254 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm NI 152
91255 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm LT 152
91256 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm NI 152
91257 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm LT 152
91258 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm NI 152
91259 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x40mm LT 152
91260 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 40x40mm NI 152
91265 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x10mm NI 153
91266 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 40x10mm NI 153
91267 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x30mm NI 153
91268 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 35x35mm NI 153
91269 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x40mm NI 153
91270 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 40x40mm NI 153
91271 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm LT 154
91272 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm NI 154
91273 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm LT 154
91274 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm NI 154
91275 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm LT 154
91276 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm NI 154
91277 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x40mm LT 154
91278 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x40mm NI 154
91283 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x10mm NI 155
91284 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 40x10mm NI 155
91285 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x30mm NI 155
91286 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 35x35mm NI 155
91287 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x40mm NI 155
91288 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 40x40mm NI 155
91289 BL ALDABA BARCO ADB02 75mm LP 131
91290 BL ALDABA BARCO ADB02 100mm LP 131
91291 BL ALDABA BARCO ADB02 125mm LP 131
91292 BL ALDABA BARCO ADB02 75mm NS 131
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91293 BL ALDABA BARCO ADB02 100mm NS 131
91294 BL ALDABA BARCO ADB02 125mm NS 131
91295 BL ALDABA BARCO ADB02 100mm NE 131
91296 BL PORTACANDADO CC10 75mm ZN 135
91297 BL PORTACANDADO CC10 100mm ZN 135
91298 BL PORTACANDADO CC10 120mm ZN 135
91302 BL PERNIO TORNEADO 692 10x58mm PU 209
91303 BL PERNIO TORNEADO 692 12x70mm PU 209
91304 BL PERNIO TORNEADO 692 14x80mm PU 209
91305 BL PERNIO TORNEADO 692 16x100mm PU 209
91310 BL PERNIO RODAMIENTO AXIAL 694 16x100mm PU 209
91311 BL PERNIO PERFIL GOTA 695 10x60mm PU 209
91312 BL PERNIO PERFIL GOTA 695 14x80mm PU 209
91313 BL PERNIO PERFIL GOTA 695 16x100mm PU 209
91314 BL PERNIO PALA 696 10x60mm PU 210
91315 BL PERNIO PALA 696 14x80mm PU 210
91316 BL PERNIO PALA 696 16x100mm PU 210
91317 BL PERNIO PALA LARGA 699 14x80mm PU 210
91318 BL PERNIO PALA LARGA 699 16x100mm PU 210
91319 BL ESCUDO PROTECTOR CILINDRO ES07 NE 158
91320 BL NIVELADOR TOP NV10 60x30mm GR 388
91322 BL CERRADURA MUEBLE GANCHO CM02 22mm CB 254
91323 BL CERRADURA VITRINA 1P CM06 32x25mm CB 259
91324 BL CERRADURA VITRINA 2P CM07 48x35mm CB 259
91326 BL GRAPA TRASERA REDONDA GRP02 15mm ZN 308
91327 BL RODAMIENTO INASA 151 RD12 ZN 81
91328 BL RODAMIENTO 157 RD13 ZN 81
91329 BL RODAMIENTO 158 RD14 ZN 81
91330 BL RODAMIENTO 158/S RD15 ZN 82
91331 BL RODAMIENTO INASA 162 RD16 ZN 82
91332 BL RODAMIENTO CLIMALIT 177 RD17 ZN 82
91333 BL RODAMIENTO INASA 163 RD09 BL 78
91334 BL RODAMIENTO 172 RD07 BL 78
91335 BL RODAMIENTO ENDASA CLL RD10 BL 79
91336 BL RODAMIENTO CLL/104 RD18 ZN 82
91337 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm NE 85
91338 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm NE 85
91339 BL RODAMIENTO CO-22 RD08 BL 78
91340 BL BISAGRA 5005 BS27 1" 25x20mm ZN 214
91341 BL BISAGRA 5005 BS27 1" 1/2 37x26mm ZN 214
91342 BL BISAGRA 5005 BS27 2" 50x30mm ZN 214
91343 BL BISAGRA 5005 BS27 2" 1/2 63x32mm ZN 214
91344 BL BISAGRA 5005 BS27 3" 75x42mm ZN 214
91345 BL BISAGRA RAMAL BS28 2" 22x50mm ZN 215
91346 BL BISAGRA RAMAL BS28 2" 1/2 22x63mm ZN 215
91347 BL BISAGRA RAMAL BS28 3" 25X75mm ZN 215
91348 BL BISAGRA RAMAL BS28 4" 25x100mm ZN 215
91354 BL BISAGRA 816 BS30 1" 22x50mm ZN 216
91360 BL BISAGRA 840 BS31 3" 75x49mm ZN 216
91361 BL BISAGRA 840 BS31 3" 1/2 87x55mm ZN 216
91362 BL BISAGRA 840 BS31 4" 100x70mm ZN 216
91366 BL BISAGRA MOSTRADOR BS19 80x32mm LTD 213
91367 BL BISAGRA MOSTRADOR BS19 80x32mm ZN 213
91368 BL BISAGRA OCULTA BS01 10mm LS 211
91369 BL BISAGRA OCULTA BS01 12mm LS 211
91370 BL BISAGRA OCULTA BS01 14mm LS 211
91374 BL ALDABA REVERSIBLE PEQUEÑA ADB06 NE 128
91375 BL ALDABA REVERSIBLE GRANDE ADB06 NE 128
91376 BL ALDABA REVERSIBLE 90º ADB08 NE 128
91377 BL BOCALLAVE TIRADOR 555 IN 44
91379 KIT TERMINAL ESPIRAL VISILLO EV03 NI 253
91380 BL KIT TERMINAL ESPIRAL VISILLO EV03 NI 253
91381 BL BISAGRA 5005 BS27 1" 25x20mm LTD 214
91382 BL BISAGRA 5005 BS27 1" 1/2 37x26mm LTD 214
91383 BL BISAGRA 5005 BS27 2" 50x30mm LTD 214
91384 BL BISAGRA 5005 BS27 2" 1/2 63x32mm LTD 214
91385 BL BISAGRA 5005 BS27 3" 75x42mm LTD 214
91388 BL CORCHETE CORTINA CT05 BL 251
91389 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 16mm MA 320
91390 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 22mm MA 320
91391 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 26mm MA 320
91392 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 34mm MA 320
91393 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 17x17mm MA 321
91394 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 22x22mm MA 321
91395 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 20mm MA 320
91396 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 16mm BL 320
91397 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 22mm BL 320
91398 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 26mm BL 320
91399 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 34mm BL 320
91400 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 17x17mm BL 321
91401 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 22x22mm BL 321
91402 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 20mm BL 320
91408 BL DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05 20mm GR 320
91409 BL DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05 25mm GR 320
91410 BL DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05 30mm GR 320
91412 BL DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05 30x30mm GR 320
91413 BL LÁGRIMA ADHESIVA LGM01 8x2,2mm TR 290
91414 BL LÁGRIMA ADHESIVA LGM01 10x1,5mm TR 290
91415 BL LÁGRIMA ADHESIVA LGM04 20x6,2mm TR 290
91416 BL LÁGRIMA ADHESIVA LGM05 10x10x2,5mm TR 291
91417 BL LÁGRIMA ADHESIVA LGM06 12,5x12,5x5,8mm TR 291
91418 BL LÁGRIMA ADHESIVA LGM07  20,5x20,5x7,5mm TR 291
91419 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA06 NE 246
91420 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm PINTABLE (20) 292
91421 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CROMADO (20) 292
91422 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CAOBA (20) 292
91423 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CEREZO CLARO (20) 292
91424 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm PINO CLARO (20) 292
91425 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE CLARO (20) 292
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91426 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE OSCURO (20) 292
91427 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CENIZA (20) 292
91428 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm GRIS BEIGE (20) 292
91429 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm PINTABLE (100) 292
91430 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CROMADO (100) 292
91431 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CAOBA (100) 292
91432 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CEREZO CLARO (100) 292
91433 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm PINO CLARO (100) 292
91434 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE CLARO (100) 292
91435 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm ROBLE OSCURO (100) 292
91436 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm CENIZA (100) 292
91437 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm GRIS BEIGE (100) 292
91438 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm BLANCO (20) 293
91439 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm NEGRO (20) 293
91440 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm GRIS (20) 293
91441 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm CREMA (20) 293
91442 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm HAYA(20) 293
91443 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm ROBLE (20) 293
91444 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm PINO (20) 293
91445 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm NOGAL (20) 293
91446 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm MAPLE (20) 293
91447 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm SAPELI (20) 293
91448 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm WENGUE (20) 293
91449 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm CEREZO (20) 293
91450 BL TAPÓN ADH TPN02 17mm CEREZO (60) 293
91451 BL LÁGRIMA ADHESIVA LGM03 16x7,9mm TR 290
91452 BL POMO PUERTA AROS PP10 70mm IN 94
91453 BL POMO PUERTA AROS PP10 70mm NE 94
91454 BL POMO PUERTA AROS PP10 70mm PVD 94
91455 BL DESLIZANTE CLAVO SD DZ04 20mm GR 319
91456 BL DESLIZANTE CLAVO SD DZ04 25mm GR 319
91457 BL DESLIZANTE CLAVO SD DZ04 30mm GR 319
91458 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm NE 99
91460 BL ESCUDO BOCALLAVE 6811 BL 77
91461 BL ESCUDO BOCALLAVE 6811 NE 77
91462 BL PASADOR RULETA 6825 ALUM BL 75
91463 BL PASADOR RULETA 6825 ALUM NE 75
91464 BL PASADOR RULETA 6825 ALUM PL 75
91465 BL GOLPETE 6810 ALUM BL 74
91466 BL GOLPETE 6810 ALUM NE 74
91467 BL GOLPETE 6810 ALUM PL 74
91471 BL BISAGRA EU 6812 DCHA ALUM BL 64
91472 BL BISAGRA EU 6812 IZDA ALUM BL 64
91473 BL BISAGRA EU 6812 DCHA ALUM NE 64
91474 BL BISAGRA EU 6812 IZDA ALUM NE 64
91475 BL BISAGRA EU 6812 DCHA ALUM PL 64
91476 BL BISAGRA EU 6812 IZDA ALUM PL 64
91477 BL BISAGRA 40/20 6813 DCHA ALUM BL 64
91478 BL BISAGRA 40/20 6813 IZDA ALUM BL 64
91479 BL BISAGRA 40/20 6813 DCHA ALUM NE 64
91480 BL BISAGRA 40/20 6813 IZDA ALUM NE 64
91483 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-01 ZN 62
91484 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-02 ZN 62
91485 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-05 ZN 62
91486 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-12 ZN 62
91487 BL CERRADERO LENG‹ETA 6818-22 ZN 61
91488 BL CERRADERO LENG‹ETA 6818-25 ZN 61
91489 BL RUEDA NIDO LATERAL RUM10 35mm ZN 397
91490 BL RUEDA NIDO EMBUTIR RUM11 50mm GR 397
91491 BL RUEDA NIDO CIRCULAR RUM12 50mm GR 397
91492 BL TOPE PUERTA CLÁSICO TP09 BL 121
91493 BL TOPE PUERTA CLÁSICO TP09 MA 121
91494 BL TOPE PUERTA RETENEDOR TP10 BL 119
91495 BL TOPE PUERTA RETENEDOR TP10 MA 119
91506 BL GALLETA MADERA ENS09 Nº0 316
91507 BL GALLETA MADERA ENS09 Nº10 316
91508 BL BISAGRA ALAS BS06 80x65mm NE 220
91509 BL BISAGRA ALAS BS07 75x45mm NE 220
91510 BL BISAGRA ALAS BS07 95x60mm NE 220
91511 BL BISAGRA FORMA "T" BS08 75x75mm NE 219
91512 BL BISAGRA FORMA "T" BS08 100x95mm NE 219
91513 BL CIERRE ARCON CC08 75x85mm NE 134
91514 BL CIERRE ARCON CC08 95x110mm NE 134
91515 BL CIERRE ARCON CC09 40x120mm NE 134
91516 BL PASADOR FORJA PS11 40mm NE 134
91517 BL PASADOR FORJA PS11 50mm NE 134
91518 BL ALDABA FORJA ADB04 DCHA 90x80mm NE 130
91519 BL ALDABA FORJA ADB04 IZDA 90x80mm NE 130
91520 BL ALDABA FORJA P/8 ADB05 105x65mm NE 130
91521 BL ALDABA FORJA P/25 ADB05 90x65mm NE 130
91522 BL PLACA CIEGA PLP01 60x35mm LP 104
91523 BL PLACA CIEGA PLP01 60x35mm LS 104
91524 BL PLACA CIEGA PLP01 60x35mm NS 104
91525 BL PLACA CIEGA PLP01 60x60mm LP 104
91526 BL PLACA CIEGA PLP01 60x60mm LS 104
91527 BL PLACA CIEGA PLP01 60x60mm NS 104
91528 BL PLACA CIEGA PLP01 80x60mm LP 104
91529 BL PLACA CIEGA PLP01 80x60mm LS 104
91530 BL PLACA CIEGA PLP01 80x60mm NS 104
91531 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x35mm LP 105
91532 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x35mm LS 105
91533 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x35mm NS 105
91534 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x60mm LP 105
91535 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x60mm LS 105
91536 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x60mm NS 105
91537 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x60mm LP 105
91538 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x60mm LS 105
91539 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x60mm NS 105
91540 BL TORNILLO PASANTE TUBO TRN03 M3x60mm ZN 112
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91541 BL TORNILLO PASANTE TUBO TRN03 M4x75mm ZN 112
91542 BL REDUCTOR CUADRADILLO CDD08 7-6mm ZN 109
91543 BL REDUCTOR CUADRADILLO CDD08 8-7mm ZN 109
91544 BL REDUCTOR CUADRADILLO CDD08 9-8mm ZN 109
91545 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 75mm BL 76
91546 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 50mm NE 76
91547 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 75mm NE 76
91548 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 75mm PL 76
91549 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 75mm OR 76
91550 BL POLEA PUERTA CORREDERA POL08 25mm LT 262
91551 BL POLEA PUERTA CORREDERA POL08 35mm LT 262
91552 BL SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 30x15mm NE 246
91553 BL DESLIZANTE ADHESIVO SD DZ05 24x100mm GR 320
91554 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 28mm MA 320
91555 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 25x25mm MA 321
91556 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 30x30mm MA 321
91557 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 85x100mm MA 321
91558 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 50x100mm MA 321
91559 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 28mm BL 320
91560 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 25x25mm BL 321
91561 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 30x30mm BL 321
91562 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 85x100mm BL 321
91563 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 50x100mm BL 321
91564 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT01 47mm NE 162
91565 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT01 47mm CU 162
91566 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT02 70mm NE 162
91568 BL ÁNGULO TRASERA AN22 19x19mm NI 309
91569 BL ÁNGULO TRASERA C/TORN AN21 14x12mm NE 309
91570 BL TUERCA EMBUTIR TRC05 M6x10x13mm ZKN 306
91575 BL SEGURO PERSIANA PR09 120mm BL 410
91576 BL SEGURO PERSIANA PR09 120mm NE 410
91577 BL SEGURO PERSIANA PR09 120mm CB 410
91578 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 60mm LTD 161
91579 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 60mm NS 161
91582 BL TIRADOR MALETERO 242 NE 20
91583 BL TIRADOR ARMARIO S/B 242 NE 20
91599 BL PINZA ZÓCALO PVC/ALUMINIO ZCL06 NE 385
91600 BL PASADOR RULETA PS04 40mm LTD 132
91601 BL PASADOR RULETA PS04 40mm NS 132
91602 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 45x45mm LT 152
91603 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 45x45mm NI 152
91606 BL CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts BL 296
91607 BL CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts NE 296
91608 BL CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts GR 296
91610 BL CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts HY 296
91611 BL CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts WE 296
91614 BL CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts CE 296
91615 BL CONTERA CUAD ALETAS CNT03 22x22mm NE 393
91616 BL CONTERA RECT ALETAS CNT04 20X30mm NE 393
91617 BL CONTERA RECT ALETAS CNT04 25x40mm NE 393
91623 BL CONTERA RED REFORZADA CNT01 32mm NE 390
91624 ET ÁNGULO REFUERZO AN01 20x20X19mm BL 343
91625 ET ÁNGULO REFUERZO AN01 30x30X19mm BL 343
91626 ET ÁNGULO REFUERZO AN01 40x40X19mm BL 343
91627 ET ÁNGULO REFUERZO AN01 50x50X19mm BL 343
91628 ET ÁNGULO REFUERZO AN01 60x60X19mm BL 343
91632 BL CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts RO 296
91634 BL CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts RBO 296
91635 BL CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts BL 296
91636 BL CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts NE 296
91638 BL CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts PI 296
91639 BL CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts HY 296
91642 BL CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts SA 296
91643 BL CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts CE 296
91644 BL CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts RO 296
91647 BL RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA05-M NE 262
91648 BL RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA05-H NE 262
91649 BL RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA04 ZN 261
91651 BL RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA03-M NE 261
91652 BL RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA01 NE 261
91653 BL RUEDA SUPERIOR ARMARIO RUA02 ZN 261
91654 BL OVALILLO OV02 10x7x1,5mm LT 208
91655 BL OVALILLO OV02 12x8x1,5mm LT 208
91656 BL OVALILLO OV02 14x9x2mm LT 208
91657 BL OVALILLO OV02 16x11x2mm LT 208
91658 BL OVALILLO OV02 18x11x2mm LT 208
91659 BL OVALILLO OV02 20x12x2mm LT 208
91660 BL OVALILLO OV02 22x14x2,5mm LT 208
91661 BL OVALILLO OV02 25x15x2,5mm LT 208

91666 BL SOPORTE LATERAL STA06+CENTRAL OVAL STA08 
30x15mm NE 247

91668 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 70mm LTD 161
91669 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 70mm NS 161
91670 BL CONDENA PICAPORTE TUBULAR PCT04 LTD 160
91671 BL CONDENA PICAPORTE TUBULAR PCT04 NS 160
91672 BL CERRADERO PICAPORTE CONDENA PCT01 LTD 161
91673 BL CERRADERO PICAPORTE CONDENA PCT01 NS 161
91674 BL CERRADERO PICAPORTE TUBULAR PCT03 LTD 161
91675 BL CERRADERO PICAPORTE TUBULAR PCT03 NS 161
91676 BL PICAPORTE RODILLO PCT05 80x18mm BC 160
91677 BL PICAPORTE RODILLO PCT05 100x21mm BC 160
91678 BL PICAPORTE RODILLO PCT05 120x23mm BC 160
91682 BL BISAGRA OCULTA BS02 65x13mm LTD 211
91683 BL BISAGRA OCULTA BS02 65x13mm NI 211
91685 BL COMPAS CABALLETE BCP10 216x15mm ZN 279
91686 BL BISAGRA CAZOLETA 30º BC08 35mm ZN 224
91687 BL BISAGRA CAZOLETA 45º BC09 35mm ZN 224
91688 BL TORNILLO EURO TRN17 6,3x7,7x10mm ZN 308
91689 BL ESCUDO SEGURIDAD PERA ES02 60mm LS 159
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91690 BL ESCUDO SEGURIDAD PERA ES02 60mm NS 159
91691 BL ESCUDO SEGURIDAD ES01 63mm LS 159
91692 BL ESCUDO SEGURIDAD ES01 63mm NS 159
91693 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x60mm LT 152
91694 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x60mm NI 152
91695 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 50x50mm LT 152
91696 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 50x50mm NI 152
91697 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 100mm NE 76
91699 BL TOPE PUERTA SETA TP04 20mm NS 122
91700 BL COLGADOR MUEBLE REVERSIBLE CG08 ZN 276
91703 BL TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 5mm BL 294
91704 BL TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 5mm NE 294
91705 BL TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 5mm MA 294
91706 BL TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 5mm BE 294
91707 BL TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 7mm BL 294
91708 BL TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 7mm NE 294
91709 BL TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 7mm MA 294
91710 BL TAPÓN PLÁSTICO P/TORNILLO TPN05 7mm BE 294
91711 BL PORTAESTANTE PALETA PE01 5mm NI 300
91714 BL PORTAESTANTE PE02 5mm NI 300
91716 BL ENGANCHE+PERNO EURO EX01 ZN 303
91720 BL TUERCA EMBOLO TRC07 M6x10x14mm NI 307
91724 BL OVALILLO ARANDELA OV03 14mm NI 308
91726 BL OVALILLO ARANDELA OV03 14mm LTD 308
91728 BL JGO TORNILLO UNIÓN KOMBY TNE05 M4 NI 311
91731 BL NIVELADOR PLANO NV05 M6x32mm NE 387
91732 BL NIVELADOR PLANO NV05 M8x38mm NE 387
91733 BL NIVELADOR PLANO NV06 M8x38mm NE 387
91734 BL NIVELADOR PLANO NV06 M10x47mm NE 387
91735 BL NIVELADOR REGULABLE NV03 M6x17mm NE 388
91738 BL PLACA TRIÁNGULO C/ROSCA PLC13 M10 ZN 353
91739 BL CONTERA CUAD C/ROSCA CNT05 M10x30x30mm NE 392
91740 BL CONTERA CUAD C/ROSCA CNT05 M10x40x40mm NE 392
91741 BL CONTERA RED C/ROSCA CNT06 M10x40mm NE 392
91742 BL CONTERA RED C/ROSCA CNT06 M10x50mm NE 392
91743 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm BL 400
91744 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm GR 400
91745 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm MA 400
91746 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm BL 400
91747 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm GR 400
91748 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm MA 400
91749 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm BL 401
91750 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm GR 401
91751 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm MA 401
91752 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm MF 401
91753 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm BL 401
91754 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm GR 401
91755 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm MA 401
91756 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm MF 401
91757 BL RECOGEDOR PLÁSTICO PEQUEÑO PR04 BL 402
91758 BL RECOGEDOR PLÁSTICO GRANDE PR04 BL 402
91759 BL RECOGEDOR METÁLICO PR05 ZN 402
91760 BL EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR PR06 AL 402
91761 BL EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR PR06 BL 402
91766 BL GUÍA CINTA PERSIANA PLÁSTICO PR10 BL 404
91767 BL GUÍA CINTA PERSIANA METÁLICA PR11 BL 404
91768 BL GUÍA CINTA PERSIANA METÁLICA PR11 AL 404
91769 BL CARCASA GUÍA CINTA PR12 BL 404
91770 BL CARCASA GUÍA CINTA PR12 AL 404
91771 BL SOPORTE PINCHO PR14 GV 406
91772 BL SOPORTE RODILLOS PR13 ZN 406
91773 BL SOPORTE PR15+RODAMENTO PR16 28mm ZN 406
91774 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm BL 409
91775 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm GR 409
91776 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm MA 409
91777 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm MF 409
91778 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm BL 409
91779 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm GR 409
91780 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm MA 409
91781 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm MF 409
91782 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts BL 403
91783 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts GR 403
91784 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts MA 403
91785 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts BE 403
91786 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts BL/PINTAS 403
91787 BL PASADOR ZAMAK PS03 35mm NE 133
91788 BL PASADOR ZAMAK PS03 50mm NE 133
91789 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BL 403
91790 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BL/PINTAS 403
91791 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts GR 403
91792 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BE 403
91793 BL CINTA PERSIANA PR26 22x6mts BL 403
91794 BL CINTA PERSIANA PR26 22x6mts GR/BL 403
91795 BL CINTA PERSIANA PR26 22x6mts BE/BL 403
91796 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 16mm NE 85
91797 BL RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 22mm BL 87
91798 BL RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 24mm BL 87
91799 BL RODAMIENTO MAMPARA ART RD03 26mm BL 87
91800 BL RODAMIENTO ALUGOM 400 RD20 NE 79
91801 BL ESPIRAL VISILLO FORRADO EV01 2mts BL 253
91802 BL CIERRE CORREDERA 6820 ALUM BL 59
91803 BL CIERRE CORREDERA 6820 ALUM NE 59
91804 BL CIERRE CORREDERA 6821 ALUM BL 59
91805 BL CIERRE CORREDERA 6821 ALUM NE 59
91806 BL CIERRE CORREDERA 6822 ALUM BL 60
91807 BL CIERRE CORREDERA 6822 ALUM NE 60
91808 BL CIERRE CORREDERA 6823 ALUM BL 60
91809 BL CIERRE CORREDERA 6823 ALUM NE 60
91810 BL CREMONA 2 PATILLAS 6814 ALUM BL 67
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91811 BL CREMONA 2 PATILLAS 6814 ALUM NE 67
91812 BL CREMONA 2 PATILLAS 6815 ALUM BL 67
91813 BL CREMONA 2 PATILLAS 6815 ALUM NE 67
91814 BL CREMONA 2 PATILLAS 6816 ALUM BL 66
91815 BL CREMONA 2 PATILLAS 6816 ALUM NE 66
91818 BL MULETILLA MANILLA 10014 LP 48
91819 BL MULETILLA MANILLA 10014 NS 48
91820 BL SOPORTE PELÍCANO SP08 42x53mm BL 336
91822 BL SOPORTE PELÍCANO SP08 42x53mm CM 336
91823 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm TEXTIL OSCURO (100) 292
91824 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm TEXTIL CLARO (100) 292
91825 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm TEXTIL BEIGE (100) 292
91826 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm TEXTIL OSCURO (20) 292
91827 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm TEXTIL CLARO (20) 292
91828 BL TAPÓN ADH TPN01 13mm TEXTIL BEIGE (20) 292
91829 BL ANILLA P/LLAVE LLV03 SURTIDO 438
91833 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 23x23mm LT 154
91834 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 23x23mm NI 154
91835 BL TUERCA EMBUTIR TRC05 M8x12x15mm ZKN 306
91836 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x30mm LT 153
91837 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 35x35mm LT 153
91838 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x40mm LT 153
91839 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 40x40mm LT 153
91844 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x10mm LT 154
91845 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 40x10mm NI 154
91846 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x30mm LT 155
91847 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 35x35mm LT 155
91848 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x40mm LT 155
91849 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 40x40mm LT 155
91865 BL CILINDRO SERRETA POMO CS07 L15 35x35mm NS 156
91870 BL CILINDRO SERRETA POMO CS07 L15 30x50mm LT 156
91871 BL CILINDRO SERRETA POMO CS07 L15 30x50mm NS 156
91872 BL BISAGRA CAZOLETA 90º RINCÓNERA BC12 ZN 223
91873 BL EXCÉNTRICA 25 EX07+PERNO R/M EX06 ZAMAK 305
91874 BL EXCÉNTRICA 25 EX07+PERNO M6 EX06 ZAMAK 305
91878 BL CERRADURA ARMARIO CM09 22mm CB 254
91880 BL MIRILLA 16mm 180º MR02 35/60mm LTD 99
91881 BL MIRILLA 16mm 180º MR02 35/60mm NS 99
91882 BL TOPE PUERTA STOP ADHESIVO TP11 IN 121
91885 BL OVALILLO PERNIO OV01 IN 208
91886 BL COLGADOR CUADROS DENTADO CG19 LTD 446
91891 BL RODAMIENTO MOSQUITERA RD05 21mm NE 91
91892 BL RODAMIENTO MOSQUITERA RD05 24mm NE 91
91893 BL RODAMIENTO VITRINA RD29 ZN 81
91895 BL RODAMIENTO REGULABLE INASA 2000 RD34 ZN 83
91896 BL RODAMIENTO REGULABLE INASA 300 RD35 ZN 83
91897 BL RODAMIENTO CO-1B RD31 AL 83
91898 BL RODAMIENTO 300 ALTA RD11 BL 79
91899 BL RODAMIENTO ELITE VENTANA RD23 NE 80
91900 BL RODAMIENTO TRIANA RD24 NE 80
91901 BL RODAMIENTO ALUPROM 21 RD21 NE 79
91902 BL RODAMIENTO P-60 RD22 NE 79
91903 BL RODAMIENTO MAMPARA RD25 22mm BL 86
91904 BL RODAMIENTO MAMPARA RD26 25mm BL 86
91905 BL RODAMIENTO MAMPARA RD27 25mm BL 86
91906 BL RODAMIENTO MAMPARA RD28 24mm BL 86
91909 BL CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 14mm BL 389
91910 BL CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 16mm BL 389
91912 BL CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 20mm BL 389
91913 BL CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 22mm BL 389
91914 BL CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 25mm BL 389
91925 BL CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 22mm NE 389
91926 BL CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 25mm NE 389
91928 BL CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 30mm NE 389
91931 BL CONTERA P/MULETA CNT09 18mm NE 391
91932 BL CIERRE CONTRAVENTANA 6840 ALUM BL 55
91933 BL CIERRE CONTRAVENTANA 6840 ALUM NE 55
91934 BL CIERRE CORREDERA 6847 ALUM BL (LL/I) 63
91935 BL CIERRE CORREDERA 6847 ALUM NE (LL/I) 63
91937 BL CIERRE CORREDERA PULSAR 6841 ALUM NE 63
91939 BL CIERRE CORREDERA 6841 ALUM NE (LL/I) 63
91942 BL CREMONA 2 PATILLAS 6829 ALUM BL 67
91943 BL CREMONA 2 PATILLAS 6829 ALUM NE 67
91944 BL CREMONA 2 PATILLAS 6830 ALUM BL (LL/I) 68
91945 BL CREMONA 2 PATILLAS 6830 ALUM NE (LL/I) 68
91948 BL CREMONA+MANETA SEGURIDAD 6833 ALUM BL 70
91949 BL CREMONA+MANETA SEGURIDAD 6833 ALUM NE 70
91950 BL CREMONA+MANETA SEGURIDAD 6834 ALUM BL 69
91951 BL CREMONA+MANETA SEGURIDAD 6834 ALUM NE 69
91952 BL CREMONA C/MUELLE 6832 ALUM BL 68
91953 BL CREMONA C/MUELLE 6832 ALUM NE 68
91954 BL CREMONA AC-20 OLD 6835 ALUM BL 71
91955 BL CREMONA AC-20 OLD 6835 ALUM NE 71
91956 BL CREMONA AC-20 NEW 6835 ALUM BL 71
91957 BL CREMONA AC-20 NEW 6835 ALUM NE 71
91958 BL CIERRE CORREDERA 6836 NYLON BL 60
91960 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-00 NE 62
91964 BL CERRADERO LENG‹ETA 6818-01 ZN 61
91965 BL CERRADERO LENG‹ETA 6818-02 ZN 61
91966 BL CIERRE CORREDERA 6845 ALUM BL 59
91970 BL BISAGRA COMPAS DESMONTABLE 6839 ALUM BL 74
91971 BL BISAGRA COMPAS DESMONTABLE 6839 ALUM NE 74
91973 BL CIERRE CAJA CC01 131x43mm ZN 326
91974 BL CIERRE CAJA CANDADO CC01 131x43mm ZN 326
91975 BL CIERRE CAJA CC01 100x34mm ZN 326
91976 BL CIERRE CAJA CANDADO CC01 100x34mm ZN 326
91977 BL CIERRE CAJA CC02 42x23mm ZN 327
91978 BL CIERRE CAJA CANDADO CC02 42x23mm ZN 327
91979 BL CIERRE CAJA CC04 50x22mm ZN 327
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91980 BL CIERRE CAJA CC05 70x28mm ZN 328
91981 BL CIERRE CAJA REGULABLE CC06 138-150mm ZN 328
91982 BL CERRADURA ARCHIVADOR CM10 18mm CB 255

91983 BL VARILLA HUECA VR01 M10/100x20mm+TUERCA 
TRC09 ZN 329

91984 BL VARILLA HUECA VR01 M10/100x40mm+TUERCA 
TRC09 ZN 329

91985 BL VARILLA HUECA VR01 M10/100x100mm+TUERCA 
TRC09 ZN 329

91986 BL TUERCA TRC09 M10/100x13x4mm ZN 329
91987 BL TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN07 5mm BL 295
91988 BL TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN07 5mm GR 295
91989 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M4x30mm ZN 314
91990 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M6x40mm ZN 314
91991 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M6x60mm ZN 314
91993 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M8x60mm ZN 314
91994 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M8x70mm ZN 314
91995 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M8x80mm ZN 314
91996 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M8x100mm ZN 314
91997 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M10x50mm ZN 314
91998 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M10x60mm ZN 314
92001 TUBO ARMARIO LED+MOVIMIENTO LD01 PL 243
92101 BL ESPÁRRAGO 2 ROSCAS TRN14 4x40mm ZN 314
92115 BL TORNILLO CAMA TRN12 9x80mm BC 323
92118 BL ESPÁRRAGO R/MADERA TRN13 8X60mm ZN 314
92119 BL ESPÁRRAGO R/MADERA TRN13 8X70mm ZN 314
92120 BL ESPÁRRAGO R/MADERA TRN13 8X75mm ZN 314
92123 BL CORCHETE CORTINA CT09 ZN 251
92124 BL CORCHETE CORTINA COSER CT12 BL 251
92126 BL CORCHETE GUÍA RIEL CT10 BL 252
92127 BL ALFILER VISILLO CT13 ZN 252
92129 BL CIERRE CORREDERA PULSAR 6841 ALUM BL 63
92131 BL ANILLA C/PLACA TOLDOS AP03 ZN 415
92132 BL ANILLA C/PLACA TOLDOS AP03 AISI316 415
92133 BL CONTERA RED BASTÓN CNT08 16-17mm NE 391
92134 BL CONTERA RED BASTÓN CNT08 18-19mm NE 391
92135 BL CONTERA RED BASTÓN CNT08 20-21mm NE 391
92136 BL CONTERA RED BASTÓN CNT08 25-26mm NE 391
92137 BL JGO ENGANCHE MOSQUITERA MQ01 BL 91
92138 BL JGO ENGANCHE MOSQUITERA MQ01 NE 91
92139 BL ANILLA SOLDADA C/HEMBRILLA AP04 ZN 431
92140 BL ANILLA SOLDADA C/PLACA AP06 ZN 428
92141 BL GANCHO C/PLACA FIJO AP07 ZN 430
92142 BL GANCHO C/PLACA MOVIL AP05 ZN 430
92143 BL 2 CILINDROS SERRETA CS03 L15 30x30mm LT (LL/I) 154
92144 BL 2 CILINDROS SERRETA CS03 L15 30x30mm NI (LL/I) 154
92145 BL 2 CILINDROS SERRETA CS03 L15 35x35mm LT (LL/I) 154
92146 BL 2 CILINDROS SERRETA CS03 L15 35x35mm NI (LL/I) 154
92147 BL 2 CILINDROS SERRETA CS03 L15 30x40mm LT (LL/I) 154
92148 BL 2 CILINDROS SERRETA CS03 L15 30x40mm NI (LL/I) 154
92149 BL 2 CILINDROS SERRETA CS03 L15 40x40mm LT (LL/I) 154
92150 BL 2 CILINDROS SERRETA CS03 L15 40x40mm NI (LL/I) 154
92151 BL TIRANTE C/FLEJE PR18 GR 408
92152 BL SEGURO PERSIANA PASADOR PR22 6x80mm BC 410
92164 BL CIERRE CAJA C/LLAVE CC07 131x43mm NE 328
92169 BL CIERRE CORREDERA 6826 ALUM BL (LL/I) 61
92170 BL CIERRE CORREDERA 6826 ALUM NE (LL/I) 61
92175 BL ANILLA REDONDA CT17 10mm BL 250
92177 BL ANILLA REDONDA CT17 16mm BL 250
92179 BL ANILLA REDONDA CT17 20mm BL 250
92181 BL ANILLA REDONDA CT17 25mm BL 250
92182 BL ANILLA REDONDA CT17 30mm BL 250

92183 BL BISAGRA CAZOLETA 90º RINCÓNERA C/PISTÓN 
BC13 ZN 223

92184 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA GDE MQ02 BL 91
92185 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA GDE MQ02 NE 91
92186 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA PEQ MQ02 BL 91
92187 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA PEQ MQ02 NE 91
92188 BL TORNILLO CILINDRO TRN16 M5x65mm LTD 158
92189 BL TORNILLO CILINDRO TRN16 M5x65mm NI 158
92190 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x30mm LT 150
92191 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x30mm NS 150
92192 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 35x35mm LT 150
92193 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 35x35mm NS 150
92194 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x40mm LT 150
92195 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x40mm NS 150
92196 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 30x30mm NS 150
92197 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 35x35mm NS 150
92198 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 30x40mm NS 150
92203 BL RUEDA EMBUTIR RUM01 22mm NE 398
92205 BL PLACA C/TUERCA PLC12 M8x50x50mm ZN 353
92206 BL PLACA C/TUERCA PLC12 M10x50x50mm ZN 353
92209 BL TORNILLO CILINDRO TRN16 M5x85mm LTD 158
92210 BL TORNILLO CILINDRO TRN16 M5x85mm NI 158

92213 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm  
C/SEPARADOR 6mm  NE 85

92214 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm  
C/SEPARADOR 12mm NE 85

92215 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm  
C/SEPARADOR 17mm NE 85

92216 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm  
C/SEPARADOR 6mm NE 85

92217 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm  
C/SEPARADOR 12mm NE 85

92218 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm  
C/SEPARADOR 17mm NE 85

92219 BL SEPARADOR P/RODAMIENTO MAMPARA RD01 
6mm LT 85

92220 BL SEPARADOR P/RODAMIENTO MAMPARA RD01 
12mm LT 85

92221 BL SEPARADOR P/RODAMIENTO MAMPARA RD01 
17mm LT 85

92222 BL RODAMIENTO REGULABLE ALUGOM 400 RD36 ZN 84
92223 BL RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 21 RD37 ZN 84
92224 BL RODAMIENTO REGULABLE SILVER 60 RD38 ZN 84
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92225 BL RODAMIENTO REGULABLE P60/P65 RD39 ZN 84
92226 BL RODAMIENTO REGULABLE CORTIZO 5200 RD40 ZN 84
92227 BL CONTERA RECT ALETAS CNT04 10x40mm NE 393
92228 BL RODAMIENTO CO-36 RD32 ZN 83
92229 BL RODAMIENTO CO-22 RD33 AL 83
92230 BL RODAMIENTO CO-22 RD19 ZN 82
92231 BL JGO RODAMIENTO MAMPARA RD04 GR/BL 88
92232 BL RETENEDOR VENTANA CLIP01 NE 126
92233 BL SOPORTE CERRADO OVAL STA09 30x15mm AL 247
92235 BL RODAMIENTO MAMPARA ART RD06 21mm BL 88
92255 BL CASCABEL LATÓN CCB01 11mm NI 441
92260 BL ALDABA REVERSIBLE PEQUEÑA ADB06 IN 128
92261 BL ALDABA REVERSIBLE GRANDE ADB06 IN 128
92265 BL POLEA TENDER C/TUERCA POL07 40mm IN 435
92267 BL JGO BISAGRA CRISTAL BSC21 CB 212
92269 BL JGO BISAGRA CRISTAL BSC21 NS 212
92272 BL TORNILLO PRISIONERO MANILLA TRN04 M5x6mm IN 110
92273 BL CERRADURA COMBINACIÓN TAQUILLA CM13 CB 260
92274 BL CERRADURA COMBINACIÓN TAQUILLA CM13 NE 260
92275 BL JGO TIRADOR EMBUTIR MAMPARA BSC08 IN 197
92276 BL JGO POMO MAMPARA BSC12 CB 197
92277 BL JGO POMO MAMPARA BSC13 CB 197
92278 BL JGO POMO MAMPARA BSC14 CB 197
92279 BL KIT CONTRACIERRE ZAMAK 6819 62
92280 BL KIT CERRADERO LENG‹ETA 6818 61
92281 BL ASA RECTA S/PLACA 6804 ALUM BL 57
92282 BL ASA RECTA S/PLACA 6804 ALUM NE 57
92288 BL CERRADERO EUROPEO 6851 170x22mm BL 72
92289 BL CERRADERO EUROPEO 6851 170x22mm NE 72
92290 BL CERRADERO EUROPEO 6851 225x22mm BL 72
92291 BL CERRADERO EUROPEO 6851 225x22mm NE 72
92298 BL CIERRE CORREDERA 6859 ALUM BL (LL/I) 60
92299 BL CIERRE CORREDERA 6859 ALUM NE (LL/I) 60
92300 BL JGO BISAGRA CRISTAL BSC22 NI 212
92314 BL DESLIZANTE ATORNILLAR GOMA DZ10 25mm TR 319
92315 BL OVALILLO OV02 10x7x2mm LT 208
92316 BL OVALILLO OV02 12x8x2mm LT 208
92317 BL OVALILLO OV02 14x9x3mm LT 208
92318 BL OVALILLO OV02 16x11x3mm LT 208
92319 BL OVALILLO OV02 18x11x3mm LT 208
92320 BL OVALILLO OV02 20x12x3mm LT 208
92321 BL OVALILLO OV02 SURTIDO LT 208
92322 BL TAPÓN PASACABLES TPC01 80x22mm BL 234
92323 BL ESCUDO SEGURIDAD ES03 65mm LS 159
92325 BL JGO BISAGRA CRISTAL BSC23 CB 212
92330 BL MEDIA LUNA MDL01 M6x32mm ZKN 307
92331 BL MEDIA LUNA MDL01 M8x32mm ZKN 307
92336 BL TIRACORDÓN CORTINA C/AGUJERO CT18 BL 253
92337 BL CERRADURA SOBREPONER CM17 22mm LTD 256
92338 BL CERRADURA EMBUTIR CM15 15mm LP 256
92339 BL CERRADURA EMBUTIR CM15 20mm LP 256
92340 BL CERRADURA EMBUTIR CM15 25mm LP 256
92341 BL CERRADURA EMBUTIR CM15 30mm LP 256
92342 BL CERRADURA EMBUTIR CM15 35mm LP 256
92343 BL CERRADURA EMBUTIR CM15 40mm LP 256
92344 BL CERRADURA SOBREPONER CM16 20mm LTD 256
92345 BL CERRADURA SOBREPONER CM16 25mm LTD 256
92346 BL CERRADURA SOBREPONER CM16 30mm LTD 256
92347 BL CERRADURA SOBREPONER CM16 35mm LTD 256
92348 BL CERRADURA SOBREPONER CM16 40mm LTD 256
92351 BL CERRADURA MUEBLE HEBILLA CM19 80x32mm CB 258
92352 BL CERRADURA MUEBLE HEBILLA CM19 94x32mm CB 258
92353 BL CERRADURA MUEBLE HEBILLA CM19 110x40mm CB 258
92360 BL PLACA AMARRE OVAL AP10 45x15mm AISI316 429
92361 BL PLACA AMARRE OVAL AP10 60x20mm AISI316 429

92363 BL PLACA AMARRE OVAL C/ANILLA AP11 45x15mm 
AISI316 429

92370 BL SEGURO PERSIANA CUÑA DENTADA PR25 IN 410
92373 BL ALDABA CUÑA ADB07 60mm NE 129
92374 BL PORTAESTANTE ARANDELA PE03 3-5x16mm ZN 298
92379 BL IMÁN PETANCA NEODIMIO IM33 NE 289
92410 BL JGO GRAPA SUJECION FREGADERO GRP03 NI 369
92411 BL JGO GRAPA SUJECION FREGADERO GRP04 NI 369
92412 BL BURLETE FREGADERO BLT12 GR 369
92413 BL TORNILLO PRISIONERO MANILLA TRN04 M6x6mm IN 110
92417 BL LLAVE MÚLTIPLE CONTADOR LLV04 NI 438
92418 BL BISAGRA FORMA "T" BS23 100mm ZN 219
92419 BL BISAGRA FORMA "T" BS23 130mm ZN 219
92420 BL BISAGRA FORMA "T" BS23 150mm ZN 219
92421 BL BISAGRA FORMA "T" BS23 175mm ZN 219
92422 BL BISAGRA FORMA "T" BS23 100mm NE 219
92423 BL BISAGRA FORMA "T" BS23 130mm NE 219
92424 BL BISAGRA FORMA "T" BS23 150mm NE 219
92425 BL BISAGRA FORMA "T" BS23 175mm NE 219
92427 BL RETENEDOR FORMA "S" RT06 130x100mm NE 126
92428 BL JGO COLGADOR COCINA OCULTO CG05 ZN 274

92429 BL CERRADURA TAQUILLA CANDADO CM20  
46x25mm CB 259

92430 BL CERRADURA PULSAR CM03 26-35mm BL 258
92431 BL CERRADURA PULSAR CM03 26-35mm NE 258
92432 BL ALDABA REVERSIBLE 90º ADB08 IN 128
92433 BL PASADOR EMBUTIR C/C PS08 160mm LTD 137
92434 BL PASADOR EMBUTIR C/C PS08 160mm NS 137
92435 BL SOPORTE PELÍCANO SP07 110x87mm BL 336
92436 BL SOPORTE PELÍCANO SP07 110x87mm NE 336
92437 BL SOPORTE PELÍCANO SP07 110x87mm OR 336
92438 BL SOPORTE PELÍCANO SP07 110x87mm CM 336
92439 BL SOPORTE PELÍCANO SP07 110x87mm NS 336
92441 BL PASADOR PORTACANDADO PS12 100mm BC 135
92442 BL PASADOR PORTACANDADO PS12 120mm BC 135
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92443 BL RUEDA NIDO RECTANGULAR RUM13 50mm GR 397
92444 BL ALDABA BARCO ADB02 150mm NE 131
92445 BL SOPORTE RIEL CT04 120x70mm ZN 252
92446 BL CLAVO REDONDO CL01 30x30mm NE 101
92447 BL CLAVO REDONDO CL01 40x30mm NE 101
92448 BL CLAVO PIRAMIDE CL03 30x30mm NE 101
92449 BL CLAVO REDONDO CL01 28x30mm NE 101
92450 BL CLAVO REDONDO CL01 35x30mm NE 101
92451 BL CLAVO GOLF CL02 26x30mm NE 101
92452 BL CLAVO GOLF CL02 30x30mm NE 101
92453 BL CLAVO PIRAMIDE CL03 25x30mm NE 101
92454 BL CLAVO PIRAMIDE CL03 35x30mm NE 101
92455 BL CLAVO 8 PICOS CL04 30x30mm NE 102
92456 BL CLAVO 8 PICOS CL04 40x30mm NE 102
92457 BL CLAVO 4 PICOS CL05 20x20mm NE 102
92458 BL CLAVO 4 PICOS CL05 40x30mm NE 102
92459 BL CLAVO GOLF CL02 35x30mm NE 101
92460 BL CLAVO GOLF CL02 40x30mm NE 101
92461 BL BISAGRA SEGURIDAD C/R CR BS15 150x80mm LTD 205
92462 BL BISAGRA SEGURIDAD C/R CC BS15 150x80mm LTD 205
92463 BL BISAGRA SEGURIDAD C/R CR BS15 150x80mm NS 205
92464 BL BISAGRA SEGURIDAD C/R CC BS15 150x80mm NS 205
92465 BL BISAGRA SEGURIDAD C/R CR BS15 150x80mm NE 205
92466 BL BISAGRA SEGURIDAD C/R CC BS15 150x80mm NE 205
92467 BL BISAGRA SEGURIDAD S/R CR BS16 150x80mm NS 205
92468 BL BISAGRA SEGURIDAD S/R CC BS16 150x80mm NS 205
92469 BL BISAGRA SEGURIDAD S/R CR BS16 150x80mm IN 205
92470 BL BISAGRA SEGURIDAD S/R CC BS16 150x80mm IN 205
92471 BL BISAGRA CRS BS17 DCHA 90x65x2,5mm IN 206
92472 BL BISAGRA CRS BS17 IZDA 90x65x2,5mm IN 206
92477 BL BISAGRA CRJ BS18 DCHA 90x65x2,5mm IN 206
92478 BL BISAGRA CRJ BS18 IZDA 90x65x2,5mm IN 206
92479 BL BISAGRA CCJ BS18 DCHA 90x65x2,5mm IN 206
92480 BL BISAGRA CCJ BS18 IZDA 90x65x2,5mm IN 206
92481 BL CUÑA NIVELADORA NV11 100x20x8mm BL 322
92482 BL CUÑA NIVELADORA NV11 100x20x8mm NE 322
92483 BL TOPE PUERTA MANILLA AMORTIGUADOR TP13 TR 124
92484 BL TAPÓN PLÁSTICO ENVOLVENTE TPN06 NE 294
92485 BL TOPE PUERTA MANILLA AMORTIGUADOR TP16 TR 124
92486 BL TOPE PUERTA SETA TP03 20mm NE 122
92487 BL TOPE PUERTA RETENEDOR TP12 IN 119
92488 BL KIT PUERTA CORREDERA PCR03 35mm LTD 163
92489 BL KIT PUERTA CORREDERA PCR03 35mm NS 163
92490 BL PLACA PISA PUERTA PLP10 148x98mm PVD 107
92491 BL PLACA PISA PUERTA PLP10 148x98mm IN 107
92492 BL PLACA PISA PUERTA PLP10 148x98mm NE 107
92493 BL PORTAESTANTE CRISTAL PE04 5x16mm ZN 298
92494 BL PORTAESTANTE CRISTAL PE04 3x16mm ZN 298
92495 BL POMO PUERTA AROS PP01 70mm LP 94
92496 BL POMO PUERTA AROS PP01 70mm NS 94
92497 BL POMO PUERTA LISO PP02 70mm LP 95
92498 BL POMO PUERTA LISO PP02 70mm NS 95
92499 BL POMO PUERTA LISO PP02 70mm CU 95
92500 BL POMO PUERTA LISO PP02 70mm NE 95
92501 BL POMO PUERTA LISO PP11 70mm IN 95
92502 BL POMO PUERTA BOLA PP05 70mm IN 96
92503 BL TOPE PUERTA CLÁSICO TP17 TR 121
92504 BL TOPE PUERTA CLÁSICO TP09 NE 121
92505 BL TOPE PUERTA SETA ADHESIVO TP14 30mm TR 122
92506 BL TOPE PUERTA LUX ADHESIVO TP15 TR 121
92507 BL SOPORTE LATERAL Nº7 STA20 12mm ZN 248
92508 BL SOPORTE TECHO Nº2 STA17 12mm ZN 248
92509 BL SOPORTE TECHO Nº2 STA17 12mm BL 248
92510 BL SOPORTE FRENTE Nº1 STA16 12mm ZN 249
92511 BL SOPORTE FRENTE Nº1 STA16 12mm BL 249
92512 BL SOPORTE FRENTE Nº1 STA16 16mm ZN 249
92513 BL SOPORTE EXTENSIBLE Nº4 STA18 12mm ZN 249
92514 BL SOPORTE EXTENSIBLE Nº4 STA18 12mm BL 249
92515 BL SOPORTE EXT DOBLE Nº5 STA19 12mm ZN 249
92516 BL SOPORTE DOBLE TECHO Nº9 STA21 12mm ZN 249
92517 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 15/25mm LTD 99
92518 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 15/25mm NS 99
92519 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 60/100mm LTD 99
92520 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 60/100mm NS 99
92521 BL JUNTA VENTANA 6869 HUECO 3mm NE (3mts) 92
92522 BL JUNTA VENTANA 6869 HUECO 4mm NE (3mts) 92
92523 BL JUNTA VENTANA 6869 HUECO 5mm NE (3mts) 92
92524 BL JUNTA VENTANA 6869 HUECO 6mm NE (3mts) 92
92525 BL JUNTA VENTANA 6869 HUECO 7mm NE (3mts) 92

92526 BL JUNTA MOSQUITERA CORREDERA MQ03 6,5mm 
NE (3mts) 92

92527 BL ALDABA REVERSIBLE ADB09 80mm LP 130
92528 BL ALDABA REVERSIBLE ADB09 80mm IN 130
92529 BL ALDABA REVERSIBLE ADB09 80mm NE 130
92530 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 40mm IN 129
92531 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 40mm IN 129
92532 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 DCHA 60mm IN 129
92533 BL ALDABA CLÁSICA ADB01 IZDA 60mm IN 129
92534 BL ALDABA BARCO ADB02 75mm CU 131
92535 BL ALDABA BARCO ADB02 100mm CU 131
92536 BL ALDABA BARCO ADB02 125mm CU 131
92537 BL RODAMIENTO ALUPROM 18 RD42 NE 80
92538 BL RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 RD43 ZN 80
92539 BL RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 RD44 ZN 80

92540 BL RODAMIENTO REGULABLE ALUPROM 18 R/T 
RD45 NE 81

92541 BL JGO SOPORTE BARANDILLA TOLDO TLD01 BL 412
92542 BL JGO SOPORTE BARANDILLA TOLDO TLD01 NE 412
92543 BL JGO SOPORTE PARED TOLDO TLD02 BL 412
92544 BL JGO SOPORTE PARED TOLDO TLD02 NE 412
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92545 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD03 BL 414
92546 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD03 NE 414
92547 BL SOPORTE EJE TOLDO DOBLE TLD04 BL 414
92548 BL SOPORTE EJE TOLDO DOBLE TLD04 NE 414
92549 BL MÁQUINA ENROLLAR TOLDO 1:7 TLD05 BL 414
92550 BL MÁQUINA ENROLLAR TOLDO 1:7 TLD05 NE 414
92551 BL MÁQUINA ENROLLAR TOLDO 1:11 TLD05 BL 414
92552 BL MÁQUINA ENROLLAR TOLDO 1:11 TLD05 NE 414
92553 BL PINZA SUJECION MANIVELA TOLDO TLD07 BL 415
92554 BL PINZA SUJECION MANIVELA TOLDO TLD07 NE 415
92555 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD08 BL 413
92556 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD08 NE 413
92557 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO PARED TLD09 BL 413
92558 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO PARED TLD09 NE 413
92561 BL GANCHO FINAL TOLDO TLD11 BL 415
92562 BL GANCHO FINAL TOLDO TLD11 NE 415
92563 BL JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 65mm TLD12 BL 416
92564 BL JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 65mm TLD12 NE 416
92565 BL JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 75mm TLD12 BL 416
92566 BL JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 75mm TLD12 NE 416
92567 BL JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 85mm TLD12 BL 416
92568 BL JGO TAPA LATERAL TOLDO P/PERFIL 85mm TLD12 NE 416
92569 BL POLEA ORIENTABLE TOLDO TLD13 ZN 416
92570 BL POLEA FIJA TOLDO TLD14 BL 416
92571 BL POLEA FIJA TOLDO TLD14 ZN 416
92572 BL CORNAMUSA TOLDO TLD15 102mm BL 417
92573 BL CORNAMUSA TOLDO TLD15 102mm NE 417
92574 BL CORNAMUSA PÉRGOLA TLD16 100mm BL 417
92575 BL CORNAMUSA PÉRGOLA TLD16 100mm NE 417
92576 BL POLEA PERFIL PÉRGOLA EXTERIOR TLD17 IN 418
92577 BL POLEA RIEL CORTINA INTERIOR TLD18 BL 417
92578 BL POLEA RIEL CORTINA INTERIOR TLD18 NE 417
92579 BL POLEA FRONTAL PÉRGOLA TLD19 BL 419
92580 BL POLEA FRONTAL PÉRGOLA TLD19 NE 419
92581 BL POLEA LATERAL PÉRGOLA TLD20 BL 419
92582 BL POLEA LATERAL PÉRGOLA TLD20 NE 419
92583 BL POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 20mm BL 418
92584 BL POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 20mm NE 418
92585 BL POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 60mm BL 418
92586 BL POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 60mm NE 418
92587 BL POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 90mm BL 418
92588 BL POLEA CORREDERA PÉRGOLA TLD21 90mm NE 418
92589 BL PISACUERDA PÉRGOLA TLD22 BL 418
92590 BL PISACUERDA PÉRGOLA TLD22 NE 418
92591 BL TAPA FINAL PÉRGOLA P/PERFIL 80/40 TLD23 BL 420
92592 BL TAPA FINAL PÉRGOLA P/PERFIL 80/40 TLD23 NE 420
92595 BL JGO REGLETA PLETINA P/PERFIL TOLDO TLD25 ZKN 413
92596 BL REGLETA PLETINA P/PERFIL TOLDO TLD26 ZKN 413

92597 BL TORNILLO MÁQUINA ENROLLAR TOLDO TLD27 
M6x30mm ZN 414

92599 BL KIT PUERTA CORREDERA PCR03 35mm NE 163
92600 BL TAPA PALILLO PÉRGOLA SIMPLE TLD28 BL 420
92601 BL TAPA PALILLO PÉRGOLA SIMPLE TLD28 NE 420
92602 BL TAPA PALILLO PÉRGOLA DOBLE TLD29 BL 420
92603 BL TAPA PALILLO PÉRGOLA DOBLE TLD29 NE 420
92604 BL MUELLE MANILLA MLL01 ZN 110
92605 BL MUELLE MANILLA MLL02 ZN 110
92606 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm LTD/NS 99
92607 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm NS/LTD 99
92608 BL BURLETE MOSQUITERA MQ05 4,8x8mm NE (3mts) 92
92609 BL BURLETE CARRIL BLT13 7x6mm GR (3mts) 115
92610 BL BURLETE ADH BLT14 7x6mm GR (3mts) 115
92611 BL TAPÓN PLÁSTICO MATRICULA TPN08 BL 295
92612 BL TAPÓN PLÁSTICO MATRICULA TPN08 NE 295
92613 BL TAPÓN PLÁSTICO MATRICULA TPN08 AZ 295
92614 BL TAPÓN PLÁSTICO MATRICULA TPN08 AM 295
92615 BL TAPÓN PLÁSTICO MATRICULA TPN08 GR 295
92616 BL TORNILLO EURO TRN17 6,3x7,7x15mm ZN 308
92617 BL EMBELLECEDOR ESCUDO SEGURIDAD ES06 LS 158
92618 BL EMBELLECEDOR ESCUDO SEGURIDAD ES06 IN 158
92619 BL TAPÓN PASACABLES CUADRADO TPC02 71x22mm GR 234
92620 BL TAPÓN PASACABLES CUADRADO TPC02 71x22mm NE 234
92621 BL TAPÓN PASACABLES CUADRADO TPC02 71x22mm BL 234
92623 BL LLAVE PURGAR RADIADOR LLV06 NI 438
92624 BL RODAMIENTO MAMPARA RD46 19mm BL 87

92625 BL PLACA REPARACIÓN BISAGRA CAZOLETA BC14 
90x90mm IN 226

92626 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x30mm LT 151
92627 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x30mm NI 151
92628 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 35x35mm LT 151
92629 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 35x35mm NI 151
92630 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x40mm LT 151
92631 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x40mm NI 151
92632 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 40x40mm LT 151
92633 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 40x40mm NI 151
92634 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x50mm LT 151
92635 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L15 30x50mm NI 151
92636 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L13 30x30mm NI 151
92637 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L13 35x35mm NI 151
92638 BL CILINDRO SEGURIDAD CS09 L13 30x40mm NI 151
92639 BL TOPE PUERTA RETENEDOR TP12 NE 119
92640 BL LLAVE CERRADURA MUEBLE CM21 35mm OR 257
92641 BL LLAVE CERRADURA MUEBLE CM21 42mm OR 257
92644 BL ESCUDO BOCALLAVE 6870 BL 77
92645 BL ESCUDO BOCALLAVE 6870 NE 77
92646 BL KIT RODAMIENTO REPARACIÓN RD47 NE 78
92647 BL PLACA CIEGA PLP01 80x80mm BL 104
92648 BL PLACA CIEGA PLP01 80x80mm NE 104
92649 BL PLACA CIEGA PLP01 100x70mm BL 104
92650 BL PLACA CIEGA PLP01 100x70mm NE 104
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92651 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x80mm BL 105
92652 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x80mm NE 105
92653 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 100x70mm BL 105
92654 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 100x70mm NE 105
92655 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP11 80x80mm LP 106
92656 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP11 80x80mm LS 106
92657 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP11 80x80mm NS 106
92658 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP11 80x80mm BL 106
92659 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP11 80x80mm NE 106
92660 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP11 100x70mm LP 106
92661 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP11 100x70mm LS 106
92662 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP11 100x70mm NS 106
92663 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP11 100x70mm BL 106
92664 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP11 100x70mm NE 106
92665 BL ESCUDO SEGURIDAD ES01 63mm NE 159
92666 BL ESCUDO SEGURIDAD PERA ES02 60mm NE 159
92667 BL CLIP MARCO FOTOS CG24 NI 446
92668 BL CERRADURA BUZÓN CURVA C/CLIP CM22 20mm CB 260
92669 BL TOPE PUERTA PARED ADH TP20 40mm BL 124
92670 BL TOPE PUERTA PARED ADH TP20 60mm BL 124
92671 BL TOPE PUERTA CUÑA ADH TP19 BL 119
92672 BL TOPE PUERTA CUÑA  ADH TP19 MA 119
92673 BL TOPE PUERTA CUÑA ADH TP19 TR 119
92674 BL TOPE PUERTA REDONDO ADH TP21 BL 123
92675 BL TOPE PUERTA REDONDO ADH TP21 MA 123
92676 BL TOPE PUERTA REDONDO ADH TP21 AZ 123
92677 BL TOPE PUERTA REDONDO ADH TP21 RS 123
92678 BL TOPE PUERTA REDONDO ADH TP21 TR 123
92679 BL PORTAESTANTE CRISTAL PE09 5mm NIN 300
92680 BL PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE19 3mm NI 301
92681 BL PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE19 3mm NIN 301
92682 BL PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE19 5mm NI 301
92683 BL PORTAESTANTE CRISTAL C/GOMA PE19 5mm NIN 301
92684 BL GUÍA CINTA OSCILANTE C/MUELLE PR28 BL 405
92685 BL GUÍA CINTA PERSIANA DOS RANURAS PR29 BL 404
92686 BL GUÍA CINTA PERSIANA INFERIOR PR30 BL 405
92687 BL EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR PR06 IN 402
92688 BL ESPIGA MACIZA P/POLEA PR32 10X100mm NT 407
92689 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm NE 400
92690 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm NE 400
92691 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm NE 401
92692 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm NE 401
92693 BL PERNIO S/R PN06 DCHA 100x58mm BL 207
92694 BL PERNIO S/R PN06 IZDA 100x58mm BL 207
92695 BL PERNIO S/R PN06 DCHA 100x58mm NE 207
92696 BL PERNIO S/R PN06 IZDA 100x58mm NE 207
92697 BL CREMONA 2 PATILLAS 6873 DCHA ALUM BL 69
92698 BL CREMONA 2 PATILLAS 6873 DCHA ALUM NE 69
92699 BL CREMONA APERTURA EXT 6874 ALUM BL 71
92700 BL CREMONA APERTURA EXT 6874 ALUM NE 71
92701 BL CERRADERO EUROPEO 6851 225x22mm IN 72
92702 BL SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN07 BL 140
92703 BL SOPORTE PASAMANOS DOWELL PMN07 NE 140
92704 BL RODAMIENTO MAMPARA METÁLICO RD48 CB 89
92705 BL JGO RODAMIENTO MAMPARA METÁLICO RD49 CB 90
92706 BL RODAMIENTO MAMPARA EJE CORTO RD50 20mm BL 90
92707 BL RODAMIENTO MAMPARA EJE CORTO RD50 23mm BL 90
92708 BL RODAMIENTO MAMPARA EJE CORTO RD50 25mm BL 90
92709 BL RODAMIENTO MAMPARA EJE LARGO RD51 20mm BL 89
92710 BL RODAMIENTO MAMPARA EJE LARGO RD51 23mm BL 89
92711 BL RODAMIENTO MAMPARA EJE LARGO RD51 25mm BL 89
92712 BL BISAGRA CAZOLETA 165º RECTA BC07 ZN 223
92713 BL BISAGRA CAZOLETA 165º ACOD BC07 ZN 223
92714 BL BISAGRA CAZOLETA 165º S-AC BC07 ZN 223

92715 BL EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR EMBUTIR PR31 
14mm BL 400

92716 BL EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR EMBUTIR PR31 
14mm NE 400

92717 BL EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR EMBUTIR PR31 
18mm BL 400

92718 BL EMBELLECEDOR P/RECOGEDOR EMBUTIR PR31 
18mm NE 400

92719 BL CREMONA 2 PATILLAS 6873 IZDA ALUM BL 69
92720 BL CREMONA 2 PATILLAS 6873 IZDA ALUM NE 69
92721 BL PERNIO S/R PN06 DCHA 100x58mm AT 207
92722 BL PERNIO S/R PN06 IZDA 100x58mm AT 207
92723 BL TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN09 5mm BL 295
92724 BL TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN09 5mm GR 295
92725 BL TAPÓN MODULO CREMALLERA TPN09 5mm RB 295
92726 BL TIRADOR CAJA TRM15 80mm NI 265
92727 BL TIRADOR CAJA TRM15 100mm NI 265
92728 BL TIRADOR CAJA TRM15 120mm NI 265
92729 BL TIRADOR CAJA TRM15 140mm NI 265
92730 BL TIRADOR CAJA TRM15 160mm NI 265
92731 BL JGO RODAMIENTO MAMPARA RD52 CB 89
92732 BL RODAMIENTO MAMPARA RD53 19mm BL 89
92733 BL RODAMIENTO MAMPARA RD53 23mm BL 89
92734 BL RODAMIENTO MAMPARA RD53 25mm BL 89
92735 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts NE 403
92736 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts MA 403
92737 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts NE 403
92738 BL CONTERA P/MULETA LISA CNT11 21mm NE 391
92739 BL CONTERA TREEKING CNT12 12mm NE 391
92743 BL MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 5x50mm GV 423
92744 BL MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 6x60mm GV 423
92745 BL MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 7x70mm GV 423
92746 BL MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 8x80mm GV 423
92747 BL MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 9x90mm GV 423
92748 BL MOSQUETÓN BOMBERO S/SEG MSQ01 10x100mm GV 423
92749 BL MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 5x50mm GV 423
92750 BL MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 6x60mm GV 423
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92751 BL MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 7x70mm GV 423
92752 BL MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 8x80mm GV 423
92753 BL MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 9x90mm GV 423
92754 BL MOSQUETÓN BOMBERO C/SEG MSQ02 10x100mm GV 423
92755 BL MOSQUETÓN PLANO MSQ03 30mm ZN 426
92756 BL MOSQUETÓN PLANO MSQ03 40mm ZN 426
92757 BL MOSQUETÓN LLAVERO ANILLA MSQ05 5/8" 80mm NI 426
92758 BL MOSQUETÓN LLAVERO ANILLA MSQ05 3/4" 82mm NI 426
92759 BL GRILLETE RECTO GR01 M5 3/16" GV 422
92760 BL GRILLETE RECTO GR01 M6 1/4" GV 422
92761 BL GRILLETE RECTO GR01 M8 5/16" GV 422
92762 BL GRILLETE RECTO GR01 M10 3/8" GV 422
92763 BL GRILLETE RECTO GR01 M12 1/2" GV 422
92764 BL GRILLETE RECTO GR01 M14 9/16" GV 422
92765 BL ESLABON RAPIDO ESL01 4mm GV 422
92766 BL ESLABON RAPIDO ESL01 5mm GV 422
92767 BL ESLABON RAPIDO ESL01 6mm GV 422
92768 BL ESLABON RAPIDO ESL01 8mm GV 422
92769 BL MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04 5X50mm SURTIDO 424
92770 BL MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04 6X60mm SURTIDO 424
92771 BL MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04 7X70mm SURTIDO 424
92772 BL MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04 8X80mm SURTIDO 424
92773 BL MOSQUETÓN ALUMINIO MSQ04 10X100mm SURTIDO 424
92774 BL PASADOR FORMA "R" PS14 2mm GV 427
92775 BL PASADOR FORMA "R" PS14 3mm GV 427
92776 BL PASADOR FORMA "R" PS14 4mm GV 427
92777 BL PASADOR FORMA "R" PS14 6mm GV 427
92778 BL SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M4 1/8" GV 424
92779 BL SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M5 3/16" GV 424
92780 BL SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M5 1/4" GV 424
92781 BL SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M6 5/16" GV 424
92782 BL SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M8 3/8" GV 424
92783 BL SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M10 1/2" GV 424
92784 BL SUJETACABLE DIN-741 SJT01 M10 9/16" GV 424
92785 BL SUJETACABLE PLANO DOBLE SJT02 3mm GV 425
92786 BL SUJETACABLE PLANO DOBLE SJT02 4mm GV 425
92787 BL SUJETACABLE PLANO DOBLE SJT02 5mm GV 425
92788 BL SUJETACABLE PLANO SIMPLE SJT03 2mm GV 425
92789 BL SUJETACABLE PLANO SIMPLE SJT03 3mm GV 425
92790 BL SUJETACABLE PLANO SIMPLE SJT03 4mm GV 425
92791 BL SUJETACABLE PLANO SIMPLE SJT03 5mm GV 425
92792 BL TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 M5 GV 426
92793 BL TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 M6 GV 426
92794 BL TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 M8 GV 426
92795 BL TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 M10 GV 426
92796 BL ANILLA GIRATORIA AP12 3/8" 10mm NI 425
92797 BL ANILLA GIRATORIA AP12 5/8" 16mm NI 425
92798 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC14 120x19mm IN 349
92799 BL ANILLA SOLDADA AP14 4x25mm ZN 427
92800 BL ANILLA SOLDADA AP14 4x30mm ZN 427
92801 BL ANILLA SOLDADA AP14 5x40mm ZN 427
92802 BL SOPORTE LÁMPARA C/ESPIGA AP15 26mm ZN 329
92803 BL PASADOR INOX PS15 50mm IN 134
92804 BL PASADOR INOX PS15 70mm IN 134
92805 BL PASADOR INOX PS15 100mm IN 134
92806 BL ÁNGULO REFUERZO AN24 100x100x19mm IN 344
92807 BL RODAMIENTO MAMPARA EXCENTRICO RD54 25mm BL 88
92808 BL ÁNGULO REFUERZO AN24 20x20x16mm IN 344
92809 BL ÁNGULO REFUERZO AN24 30x30x16mm IN 344
92810 BL ÁNGULO REFUERZO AN24 40x40x16mm IN 344
92811 BL ÁNGULO REFUERZO AN24 50x50x16mm IN 344
92812 BL ÁNGULO REFUERZO AN24 60x60x19mm IN 344
92813 BL ÁNGULO REFUERZO AN24 80x80x19mm IN 344
92814 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC14 40x16mm IN 349
92815 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC14 60x16mm IN 349
92816 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC14 80x16mm IN 349
92817 BL PLACA RECTA UNIÓN PLC14 100x19mm IN 349
92818 BL RECOGEDOR EMBUTIR PLANO PR34 18mm BL 401
92819 BL RECOGEDOR EMBUTIR PLANO PR34 18mm NE 401
92820 BL CANDADO ARCO NORMAL BASIC CN17 20mm LTD 178
92821 BL CANDADO ARCO NORMAL BASIC CN17 30mm LTD 178
92822 BL CANDADO ARCO NORMAL BASIC CN17 40mm LTD 178
92823 BL CANDADO ARCO NORMAL BASIC CN17 50mm LTD 178
92824 BL TENSOR GANCHO-ANILLA DIN-1480 TNS01 M12 GV 426
92825 BL PASADOR FORJA PS11 60mm NE 134
92826 BL PASADOR FORJA PS11 70mm NE 134
92827 BL ASA ABATIBLE TRM25 95x35mm NE 268
92828 BL ESCUDO BOCALLAVE VERTICAL EBA02 25x65mm NE 257

92829 BL ESCUDO BOCALLAVE HORIZONTAL EBA03  
65x25mm NE 257

92830 BL TIRADOR PÉNDULO VERTICAL TRM26 25x65mm NE 269
92831 BL TIRADOR PÉNDULO VERTICAL TRM26 35x95mm NE 269
92832 BL TIRADOR PÉNDULO HORIZONTAL TRM27 65x25mm NE 269
92833 BL TIRADOR ANILLA VERTICAL TRM29 25x65mm NE 269
92834 BL TIRADOR ANILLA VERTICAL TRM29 35x95mm NE 269
92835 BL TIRADOR ANILLA HORIZONTAL TRM30  65x25mm NE 269
92836 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm NE 152
92837 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm NE 152
92838 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm NE 152
92839 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm NE 154
92840 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm NE 154
92841 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm NE 154
92842 BL TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x16mm NE 330
92843 BL TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x20mm NE 330
92844 BL TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x25mm NE 330
92845 BL TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x30mm NE 330
92846 BL TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x40mm NE 330
92847 BL TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 3,5x50mm NE 330
92848 BL TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 4x20mm NE 330
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92849 BL TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 4x30mm NE 330
92850 BL TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 4x35mm NE 330
92851 BL TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 4x40mm NE 330
92852 BL TORNILLO C/PLANA TORX TRN18 4x50mm NE 330
92853 BL POMO PUERTA BOLA PP05 70mm NE 96
92854 BL POMO PUERTA BOLA PP05 70mm PVD 96
92855 BL POMO PUERTA LISO PP11 70mm NE 95
92856 BL POMO PUERTA LISO PP11 70mm PVD 95
92857 BL PLACA CIEGA PLP12 80x80mm LS 102
92858 BL PLACA CIEGA PLP12 80x80mm IN 102
92859 BL PLACA CIEGA PLP12 120x80mm LS 102
92860 BL PLACA CIEGA PLP12 120x80mm IN 102
92861 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP13 80x80mm LS 103
92862 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP13 80x80mm IN 103
92863 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP13 120x80mm LS 103
92864 BL PLACA BOCALLAVE PERA PLP13 120x80mm IN 103
92865 BL PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14 80x80mm LS 103
92866 BL PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14 80x80mm IN 103
92867 BL PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14 120x80mm LS 103
92868 BL PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14 120x80mm IN 103
92869 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP15 80x80mm LS 103
92870 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP15 80x80mm IN 103
92871 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP15 120x80mm LS 103
92872 BL PLACA BOCALLAVE RED PLP15 120x80mm IN 103
92873 BL RETENEDOR VENTANA CLIP01 BL 126
92874 BL RETENEDOR VENTANA CLIP01 VE 126
92875 BL CERRADERO EUROPEO 6851 170x22mm IN 72
93003 PISTÓN GAS ELEVABLE BCP01 8kgs AL 277
93004 PISTÓN GAS ELEVABLE BCP01 12kgs AL 277
93005 COMPAS ELEVABLE REGULABLE BCP06 NI 278
93006 BISAGRA COMPAS BCP05 167mm ZN 278
93007 BISAGRA COMPAS BCP05 250mm ZN 278
93009 PISTÓN GAS ABATIBLE BCP03 6Kgs AL 277
93010 PISTÓN GAS ELEV FRIC BCP02 12kgs AL 277
93011 JGO BISAGRA CANAPÉ BCP04 710x115mm NE 325
93012 PISTÓN GAS CANAPÉ BCP04 800N NE 325
93013 PISTÓN GAS CANAPÉ BCP04 1150N NE 325
93014 PISTÓN GAS CANAPÉ BCP04 1250N NE 325
93015 PISTÓN GAS CANAPÉ BCP04 1400N NE 325
93016 COMPAS PUERTA ELEVABLE BCP07 DCHA NI 278
93017 COMPAS PUERTA ELEVABLE BCP07 IZDA NI 278
93018 COMPAS ELEVABLE BCP08 DCHA 2,5-4kg GR 278
93019 COMPAS ELEVABLE BCP08 IZDA 2,5-4kg GR 278
93020 COMPAS ELEVABLE BCP08 DCHA 4,5-6,5kg GR 278
93021 COMPAS ELEVABLE BCP08 IZDA 4,5-6,5kg GR 278
93022 PISTÓN GAS ELEVABLE BCP01 18kgs AL 277
93023 PISTÓN GAS ELEVABLE BCP01 15kgs AL 277
93024 PISTÓN GAS CANAPÉ BCP04 350N NE 325
94003 PANTALONERO 11 PERCHAS IA02 CB 240
94009 PERCHERO ABATIBLE IA05 450-600mm AL 241
94010 PERCHERO ABATIBLE IA05 600-830mm AL 241
94011 PERCHERO ABATIBLE IA05 830-1150mm AL 241
94014 ZAPATERO EXT TOTAL IA03 400/600mm CB 240
94015 ZAPATERO EXT TOTAL IA03 600/1000mm CB 240
94018 SOPORTE PERCHAS EXT IA07 300mm CB 241
94019 SOPORTE PERCHAS EXT IA07 350mm CB 241
94020 SOPORTE PERCHAS EXT IA07 400mm CB 241
94021 SOPORTE PERCHAS EXT IA07 450mm CB 241
94023 SOPORTE PERCHAS EXT IA07 500mm CB 241
94025 JGO ZAPATERO 2 BALDAS IA06 BL 240
94026 JGO ZAPATERO 2 BALDAS IA06 MA 240
94111 ESTERILLA ANTIDESLIZANTE DZ11 20mts GR 359
94112 PROTECTOR FONDO FREGADERO PTR01 500x580mm AL 369
94113 PROTECTOR FONDO FREGADERO PTR01 600x580mm AL 369
94114 PROTECTOR FONDO FREGADERO PTR01 700x580mm AL 369
94115 PROTECTOR FONDO FREGADERO PTR01 800x580mm AL 369
94116 PROTECTOR FONDO FREGADERO PTR01 900x580mm AL 369
94120 RINCÓN COPETE CLASSIC CPT01 AL 361
94121 RINCÓN COPETE CLASSIC CPT01 BL 361
94122 RINCÓN COPETE CLASSIC CPT01 NE 361
94123 ESQUINA COPETE CLASSIC CPT01 AL 361
94124 ESQUINA COPETE CLASSIC CPT01 BL 361
94125 ESQUINA COPETE CLASSIC CPT01 NE 361
94126 TAPA COPETE CLASSIC CPT01 DCHA AL 361
94127 TAPA COPETE CLASSIC CPT01 IZDA AL 361
94128 TAPA COPETE CLASSIC CPT01 DCHA BL 361
94129 TAPA COPETE CLASSIC CPT01 IZDA BL 361
94130 CUBERTERO CBT01 300/235x480mm GR 358
94131 TAPA COPETE CLASSIC CPT01 DCHA NE 361
94132 TAPA COPETE CLASSIC CPT01 IZDA NE 361
94135 CUBERTERO CBT01 350/285x480mm GR 358
94137 RINCÓN COPETE ROUND CPT02 AL 362
94140 CUBERTERO CBT01 400/335x480mm GR 358
94141 ESQUINA COPETE ROUND CPT02 AL 362
94144 TAPA COPETE ROUND CPT02 AL 362
94145 CUBERTERO CBT01 450/385x480mm GR 358
94149 BL TAPA ENCIMERA ENC01 650x30mm AL 364
94150 CUBERTERO CBT01 500/435x480mm GR 358
94151 BL TAPA ENCIMERA ENC01 650x30mm BL 364
94152 BL TAPA ENCIMERA ENC01 650x30mm NE 364
94153 BL UNIÓN ENCIMERA ENC02 650x30mm AL 365
94154 BL UNIÓN ENCIMERA ENC02 650x30mm BL 365
94155 BL UNIÓN ENCIMERA ENC02 650x30mm NE 365
94156 BL EXTENSION ENCIMERA ENC03 650x30mm AL 366
94157 BL EXTENSION ENCIMERA ENC03 650x30mm BL 366
94158 BL EXTENSION ENCIMERA ENC03 650x30mm NE 366
94160 CUBERTERO CBT01 600/535x480mm GR 358
94161 CUBERTERO CBT01 700/635x480mm GR 358
94162 CUBERTERO CBT01 800/735x480mm GR 358
94163 CUBERTERO CBT01 900/835x480mm GR 358
94170 JGO PROTECTOR CAMPANA PTR02 330mm IN 367
94171 JGO PROTECTOR CAMPANA PTR02 330mm BL 367
94172 PROTECTOR COSTADO FRIGO PTR03 19mm EI 367
94175 BL ESTERILLA ANTIDESLIZANTE DZ12 480x1,5mts GR 359
94176 RINCÓN ZÓCALO PVC ZCL03 144mm AL 368
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94183 PROTECTOR VITROCERAMICA PTR05 605x525mm IN 367
94184 PROTECTOR GAS PTR05 605x525mm IN 367
94185 SALVA ENCIMERA RECTO PTR06 470x315mm IN 367
94186 SALVA ENCIMERA CURVA PTR06 470x315mm IN 367

94187 PROTECTOR FONDO FREGADERO PTR01  
1000x580mm AL 369

94188 BL TAPA ENCIMERA ENC04 650x40mm AL 364
94189 BL UNIÓN ENCIMERA ENC05 650x40mm AL 365
94190 BL EXTENSION ENCIMERA ENC06 650x40mm AL 366
94191 JGO GRAPA SUJECION FREGADERO GRP03 NI 369
94192 JGO GRAPA SUJECION FREGADERO GRP04 NI 369
94193 BURLETE FREGADERO BLT12 GR 369
94194 BL TAPA ENCIMERA ENC07 650x30mm AL 364
94195 BL TAPA ENCIMERA ENC07 650x30mm BL 364
94196 BL TAPA ENCIMERA ENC07 650x30mm NE 364
94197 BL UNIÓN ENCIMERA ENC08 650x30mm AL 365
94198 BL UNIÓN ENCIMERA ENC08 650x30mm BL 365
94199 BL UNIÓN ENCIMERA ENC08 650x30mm NE 365
94200 BL EXTENSION ENCIMERA ENC09 650x30mm AL 366
94201 BL EXTENSION ENCIMERA ENC09 650x30mm BL 366
94202 BL EXTENSION ENCIMERA ENC09 650x30mm NE 366
94231 REJILLA FRIGO-HORNO RJV01 900mm BL 360
94232 REJILLA FRIGO-HORNO RJV01 900mm EI 360
94233 REJILLA FRIGO-HORNO RJV01 900mm NE 360
94234 REJILLA FRIGO-HORNO RJV01 900mm IN 360
94360 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 600mm CB 356
94370 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 700mm CB 356
94380 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 800mm CB 356
94390 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 900mm CB 356
94400 REGLETA ESCURREPLATOS ECR06 BL 358
94401 PIVOTE ESCURREPLATOS ECR06  BL 358
94404 BANDEJA VIERTEAGUA ECR07 450mm BL 358
94405 BANDEJA VIERTEAGUA ECR07 500mm BL 358
94406 BANDEJA VIERTEAGUA ECR07 600mm BL 358
94407 BANDEJA VIERTEAGUA ECR07 700mm BL 358
94408 BANDEJA VIERTEAGUA ECR07 800mm BL 358
94409 BANDEJA VIERTEAGUA ECR07 900mm BL 358
94410 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 1000mm BL 356
94440 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 400mm BL 356
94445 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 450mm BL 356
94450 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 500mm BL 356
94460 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 600mm BL 356
94470 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 700mm BL 356
94480 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 800mm BL 356
94490 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR02 900mm BL 356
94505 MARCO MICROONDAS MCR01 600x400mm BL 360
94506 MARCO MICROONDAS MCR01 600x400mm IN 360
94507 MARCO MICROONDAS MCR01 600x400mm NE 360
94508 MARCO MICROONDAS MCR01 600x400mm EI 360
94511 BL REJILLA FRIGO-HORNO RJV01 600mm BL 360
94512 BL REJILLA FRIGO-HORNO RJV01 600mm  EI 360
94513 BL REJILLA FRIGO-HORNO RJV01 600mm NE 360
94514 BL REJILLA FRIGO-HORNO RJV01 600mm IN 360
94560 ESCURREPLATOS ECR03 600mm CB 357
94570 ESCURREPLATOS ECR03 700mm CB 357
94580 ESCURREPLATOS ECR03 800mm CB 357
94590 ESCURREPLATOS ECR03 900mm CB 357
94610 ESCURREPLATOS ECR03 1000mm BL 357
94640 ESCURREPLATOS ECR03 400mm BL 357
94645 ESCURREPLATOS ECR03 450mm BL 357
94650 ESCURREPLATOS ECR03 500mm BL 357
94660 ESCURREPLATOS ECR03 600mm BL 357
94670 ESCURREPLATOS ECR03 700mm BL 357
94680 ESCURREPLATOS ECR03 800mm BL 357
94690 ESCURREPLATOS ECR03 900mm BL 357
94760 ESCURREVASOS ECR04 600mm CB 357
94770 ESCURREVASOS ECR04 700mm CB 357
94780 ESCURREVASOS ECR04 800mm CB 357
94790 ESCURREVASOS ECR04 900mm CB 357
94810 ESCURREVASOS ECR04 1000mm BL 357
94840 ESCURREVASOS ECR04 400mm BL 357
94845 ESCURREVASOS ECR04 450mm BL 357
94850 ESCURREVASOS ECR04 500mm BL 357
94860 ESCURREVASOS ECR04 600mm BL 357
94870 ESCURREVASOS ECR04 700mm BL 357
94880 ESCURREVASOS ECR04 800mm BL 357
94890 ESCURREVASOS ECR04 900mm BL 357
94910 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR01 1000mm IN 356
94940 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR01 400mm IN 356
94945 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR01 450mm IN 356
94950 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR01 500mm IN 356
94960 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR01 600mm IN 356
94970 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR01 700mm IN 356
94980 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR01 800mm IN 356
94990 JGO ESCURREPLATOS-VASOS ECR01 900mm IN 356
95001 SOPORTE TECLADO S/BANDEJA STO01 BL 233
95002 SOPORTE TECLADO C/BANDEJA STO01 BL 233
95003 JGO GUÍA PORTATECLADO GC14 350mm ZN 233
95004 TAPÓN PASACABLES TPC01 60x22mm GR 234
95005 TAPÓN PASACABLES TPC01 60x22mm NE 234
95008 TAPÓN PASACABLES TPC01 60x22mm BE 234
95009 TAPÓN PASACABLES TPC01 60x22mm MA 234
95010 TAPÓN PASACABLES TPC01 60x22mm PL 234
95011 TAPÓN PASACABLES TPC01 60x22mm BL 234
95014 TAPÓN PASACABLES TPC01 80x22mm GR 234
95015 TAPÓN PASACABLES TPC01 80x22mm NE 234
95018 TAPÓN PASACABLES TPC01 80x22mm BL 234
95019 TAPÓN PASACABLES CUADRADO TPC02 71x22mm GR 234
95020 TAPÓN PASACABLES CUADRADO TPC02 71x22mm NE 234
95021 TAPÓN PASACABLES CUADRADO TPC02 71x22mm BL 234
95038 JGO BISAGRA ELEVABLE BS26 380mm NE 226
95039 JGO BISAGRA ELEVABLE BS26 380mm GR 226
95040 JGO BISAGRA ELEVABLE BS26 410mm NE 226
96001 PATA MESA PT06 710x60mm BL 378
96002 PATA MESA PT06 710x60mm NE 378
96003 PATA MESA PT06 710x60mm CB 378
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96004 PATA MESA PT06 710x60mm NS 378
96005 PATA MESA PT06 710x60mm RAL9006 378
96011 PATA MESA PT06 830x60mm BL 378
96012 PATA MESA PT06 830x60mm NE 378
96013 PATA MESA PT06 830x60mm CB 378
96014 PATA MESA PT06 830x60mm NS 378
96020 PLACA PATA PT06 M10 NE 378
96022 PATA MESA PLEGABLE PT05 710x50mm NS 378
96023 PATA MESA PT06 1200x60mm NS 378
96101 PATA MESA PT06 870x60mm BL 378
96102 PATA MESA PT06 870x60mm NE 378
96103 PATA MESA PT06 870x60mm CB 378
96104 PATA MESA PT06 870x60mm NS 378
96106 PATA ECO REDONDA PT23 100x30mm BL 379
96107 PATA ECO REDONDA PT23 150x30mm BL 379
96108 PATA ECO REDONDA PT23 250x30mm BL 379
96109 PATA ECO REDONDA PT23 400x30mm BL 379
96110 PATA ECO REDONDA PT23 700x30mm BL 379
96111 PATA ECO REDONDA PT23 800x30mm BL 379
96112 PATA ECO REDONDA PT23 100x30mm GR 379
96113 PATA ECO REDONDA PT23 150x30mm GR 379
96114 PATA ECO REDONDA PT23 250x30mm GR 379
96115 PATA ECO REDONDA PT23 400x30mm GR 379
96116 PATA ECO REDONDA PT23 700x30mm GR 379
96117 PATA ECO REDONDA PT23 800x30mm GR 379
96118 PATA ECO REDONDA PT23 100x30mm NE 379
96119 PATA ECO REDONDA PT23 150x30mm NE 379
96120 PATA ECO REDONDA PT23 250x30mm NE 379
96121 PATA ECO REDONDA PT23 400x30mm NE 379
96122 PATA ECO REDONDA PT23 700x30mm NE 379
96123 PATA ECO REDONDA PT23 800x30mm NE 379
96124 PATA ECO REDONDA PT23 100x30mm NS 379
96125 PATA ECO REDONDA PT23 150x30mm NS 379
96126 PATA ECO REDONDA PT23 250x30mm NS 379
96127 PATA ECO REDONDA PT23 400x30mm NS 379
96128 PATA ECO REDONDA PT23 700x30mm NS 379
96129 PATA ECO REDONDA PT23 800x30mm NS 379
96130 PATA ECO CUADRADA PT24 100x25mm BL 379
96131 PATA ECO CUADRADA PT24 150x25mm BL 379
96132 PATA ECO CUADRADA PT24 250x25mm BL 379
96133 PATA ECO CUADRADA PT24 400x25mm BL 379
96134 PATA ECO CUADRADA PT24 700x25mm BL 379
96135 PATA ECO CUADRADA PT24 800x25mm BL 379
96136 PATA ECO CUADRADA PT24 100x25mm GR 379
96137 PATA ECO CUADRADA PT24 150x25mm GR 379
96138 PATA ECO CUADRADA PT24 250x25mm GR 379
96139 PATA ECO CUADRADA PT24 400x25mm GR 379
96140 PATA ECO CUADRADA PT24 700x25mm GR 379
96141 PATA ECO CUADRADA PT24 800x25mm GR 379
96142 PATA ECO CUADRADA PT24 100x25mm NE 379
96143 PATA ECO CUADRADA PT24 150x25mm NE 379
96144 PATA ECO CUADRADA PT24 250x25mm NE 379
96145 PATA ECO CUADRADA PT24 400x25mm NE 379
96146 PATA ECO CUADRADA PT24 700x25mm NE 379
96147 PATA ECO CUADRADA PT24 800x25mm NE 379
96148 PATA ECO CUADRADA PT24 100x25mm NS 379
96149 PATA ECO CUADRADA PT24 150x25mm NS 379
96150 PATA ECO CUADRADA PT24 250x25mm NS 379
96151 PATA ECO CUADRADA PT24 400x25mm NS 379
96152 PATA ECO CUADRADA PT24 700x25mm NS 379
96153 PATA ECO CUADRADA PT24 800x25mm NS 379
96154 BL NIVELADOR PATA ECO NV09 M10x29mm CB 388
96155 NIVELADOR PATA ECO NV09 M10x29mm CB 388
96200 PATA MUEBLE CUADRADA PT16 120x32mm AL 384
96202 PATA MUEBLE REDONDA PT13 140-160mm AL 383
96203 PATA MUEBLE REDONDA PT14 80-110mm AL 383
96204 PATA MUEBLE REDONDA PT14 100-130mm AL 383
96205 PATA MUEBLE REDONDA PT14 120-150mm AL 383
96206 PATA MUEBLE REDONDA PT14 150-170mm AL 383
96207 PATA MUEBLE CUADRADA PT15 60x40mm AL 384
96208 PATA MUEBLE CUADRADA PT15 80x40mm AL 384
96209 PATA MUEBLE CUADRADA PT15 100x40mm AL 384
96210 PATA MUEBLE CUADRADA PT15 120x40mm AL 384
96211 PATA MUEBLE CUADRADA PT15 150x40mm AL 384
96212 PATA MUEBLE CUADRADA PT01 80x80x30mm AL 384
96213 PATA MUEBLE CUADRADA PT01 100x100x20mm AL 384
96216 PATA MUEBLE REDONDA PT04 50-70mm NE 385
96217 PATA MUEBLE REDONDA PT17 35-50mm NE 386
96218 PATA MUEBLE REDONDA PT17 45-70mm NE 386
96219 PATA MUEBLE REDONDA PT17 65-100mm NE 386
96220 PATA MUEBLE REDONDA PT18 60x40mm AL 383
96221 PATA MUEBLE REDONDA PT18 80x40mm AL 383
96222 PATA MUEBLE REDONDA PT18 100x40mm AL 383
96223 PATA MUEBLE REDONDA PT18 120x40mm AL 383
96224 PATA MUEBLE REDONDA PT18 150x40mm AL 383
96226 PATA MUEBLE REDONDA PT18 200x40mm AL 383
96228 PATA MUEBLE CUADRADA PT19 80x40mm AL 384
96229 PATA MUEBLE CUADRADA PT19 100x40mm AL 384
96230 PATA MUEBLE CUADRADA PT19 120x40mm AL 384
96231 PATA MUEBLE CUADRADA PT19 150x40mm AL 384
96234 PATA MUEBLE REDONDA PT20 20-30mm NE 386
96301 PATA MUEBLE REDONDA PT11 130-200mm NE 385
96302 PATA MUEBLE REDONDA T/PLAST PT12 130-200mm NE 385
96303 PATA MUEBLE REDONDA T/ZAMAK PT12 130-200mm NE 385
96305 PINZA ZÓCALO MADERA/ALUMINIO ZCL05 NE 385
96306 PINZA ZÓCALO PVC/ALUMINIO ZCL06 NE 385
96383 TIRA CROSS SELLING CRO01 468
96400 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x30mm S/R NE 380
96401 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x30mm C/R NE 380
96402 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 250x35x35mm S/R NE 380
96403 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 250x35x35mm C/R NE 380
96404 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x40mm S/R NE 380
96405 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x40mm C/R NE 380
96406 JGO 4 PATAS CANAPÉ PT26 250x50mm S/R NE 381
96407 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x30mm S/R GR 380
96408 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x30mm C/R GR 380
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96409 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 250x35x35mm S/R GR 380
96410 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 250x35x35mm C/R GR 380
96411 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x40mm S/R GR 380
96412 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x40mm C/R GR 380
96413 JGO 4 PATAS CANAPÉ PT26 250x50mm S/R GR 381
96414 SOPORTE SOMIER SMR01 55x50mm ZN 324
96415 JGO ENGANCHE CAMA SMR03 95x23mm ZN 324
96417 JGO 4 PATAS CANAPÉ PT26 270x50mm C/R NE 381
96418 JGO 4 PATAS CANAPÉ PT26 270x50mm C/R GR 381
96419 ESCUADRA BAÑERA CAMA SMR05 310x76mm GV 324
96420 SOPORTE LARGUERO CAMA SMR02 40mm ZN 324
96421 SOPORTE LARGUERO CAMA SMR02 50mm ZN 324
96422 SOPORTE ESCALERA LITERA SMR06 71x20mm ZN 324
96423 ENGANCHE LARGUERO CAMA SMR04 80mm ZN 323
96426 PATA CANAPÉ PT27 55x50mm NE 381
96427 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 300x30x30mm S/R NE 380
96428 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 300x30x30mm C/R NE 380
96429 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 300x35x35mm S/R NE 380
96430 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 300x35x35mm C/R NE 380
96431 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 350x30x30mm S/R NE 380
96432 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 350x30x30mm C/R NE 380
96433 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 350x35x35mm S/R NE 380
96434 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 350x35x35mm C/R NE 380
96435 JGO 4 PATAS CANGURO PT28 330x30x30mm S/R AT 382
96436 JGO 4 PATAS CANGURO PT28 330x40x30mm S/R AT 382
96437 JGO 4 ABRAZADERAS CANGURO PT29 30x30mm ZN 382
96438 JGO 4 ABRAZADERAS CANGURO PT29 40x30mm ZN 382
96439 JGO 6 PATAS SOMIER PT30 270x30x30mm S/R NE 380
96440 JGO 6 PATAS CANAPÉ PT31 250x50mm S/R NE 381
96441 JGO 4 PATAS CANAPÉ PT32 250x50mm S/R NT 381
96442 JGO 4 PATAS CANAPÉ PT32 250x50mm S/R CE 381
96443 JGO 4 PATAS CANAPÉ PT32 250x50mm S/R WE 381
96444 JGO 4 PATAS CANAPÉ PT32 250x50mm S/R BL 381
96445 JGO 4 PATAS MADERA CUAD PT33 360x50mm NT 382
96446 JGO 4 PATAS MADERA CUAD PT33 100x75mm NT 382
96447 JGO 4 PATAS MADERA RED PT34 80x64mm NT 382
96448 JGO 4 PATAS MADERA RED PT34 150x50mm NT 382
96449 JGO 4 PATAS MADERA CUAD PT33 80x50mm NT 382
96450 JGO 4 PATAS ELEV ESCRITORIO PT35 25x150mm BL 383
96451 JGO 4 PATAS ELEV ESCRITORIO PT35 25x150mm NE 383
96452 JGO 4 PATAS ELEV ESCRITORIO PT35 25x150mm PL 383
96453 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x30mm S/R AT 380
96454 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x30mm C/R AT 380
96455 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 250x35x35mm S/R AT 380
96456 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 250x35x35mm C/R AT 380
96457 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x40mm S/R AT 380
96458 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 265x30x40mm C/R AT 380
96459 JGO 4 PATAS CANAPÉ PT26 270x50mm S/R AT 381
96701 NIVELADOR REGULABLE NV12 50x19mm NE 386
96702 NIVELADOR REGULABLE NV13 50x28mm NE 386
96703 NIVELADOR PLANO NV05 M6x32mm NE 387
96704 NIVELADOR PLANO NV06 M8x38mm NE 387
96705 NIVELADOR PLANO NV06 M10x47mm NE 387
96706 NIVELADOR POMO NV08 M6x27mm NE 387
96707 NIVELADOR POMO NV08 M8x38mm NE 387
96708 NIVELADOR POMO NV08 M10x40mm NE 387
96709 NIVELADOR TOP NV10 60x30mm GR 388
96713 NIVELADOR REGULABLE NV01 0-12mm 388
96715 NIVELADOR REGULABLE NV03 M6x17mm NE 388
96716 NIVELADOR PLANO NV05 M8x38mm NE 387
96717 NIVELADOR PLANO NV04 M8x32mm NE 387
96718 NIVELADOR PLANO NV04 M10x44mm NE 387
96719 NIVELADOR REGULABLE NV03 M6x17mm BL 388
96721 CONTERA EMBUTIR C/FIELTRO CNT17 14mm NE 394
97035 MÉDULA REJILLA VEGETAL RV02 3,5mm 439
97046 REJILLA VEGETAL RV01 46cmx15mts 439
97051 REJILLA VEGETAL RV01 51cmx15mts 439
97061 REJILLA VEGETAL RV01 61cmx15mts 439
97073 BURLETE EMBUTIR ALUM BLT09 625-725mm PL 114
97076 REJILLA VEGETAL RV01 76cmx15mts 439
97078 BURLETE GARAJE FLECOS BLT08 2500mm BL 116
97079 BURLETE GARAJE FLECOS BLT08 2500mm PL 116
97080 BURLETE GARAJE FLECOS BLT08 2500mm NE 116
97081 BURLETE GARAJE FLECOS BLT08 3050mm BL 116
97082 BURLETE GARAJE FLECOS BLT08 3050mm PL 116
97083 BURLETE EMBUTIR ALUM BLT09 725-825mm PL 114
97084 BURLETE GARAJE FLECOS BLT08 3050mm NE 116
97092 REJILLA VEGETAL RV01 92cmx15mts 439
97093 BURLETE EMBUTIR ALUM BLT09 825-925mm PL 114
97103 BURLETE EMBUTIR ALUM BLT09 925-1025mm PL 114
97120 BURLETE EMBUTIR ALUM BLT09 1025-1125mm PL 114
97121 BL BURLETE ADHESIVO FLECO BLT04 920mm PL 113
97122 BL BURLETE ADHESIVO FLECO BLT04 920mm BL 113
97123 BL BURLETE ADHESIVO FLECO BLT04 920mm SA 113
97124 BL BURLETE ADHESIVO FLECO BLT04 920mm RB 113
97125 BL BURLETE ADHESIVO FLECO BLT04 920mm NE 113
97126 BL BURLETE ADHESIVO LABIO BLT05 1050mm PL 113
97129 BL BURLETE ADHESIVO LABIO BLT05 1050mm BL 113
97130 BL BURLETE BASCULANTE ALUM BLT06 930mm BL 114
97132 BL BURLETE BASCULANTE ALUM BLT06 930mm MA 114
97134 BL BURLETE ADHESIVO PVC BLT01 1000mm BL 113
97136 BL BURLETE ADHESIVO PVC BLT01 935mm RB 113
97137 BL BURLETE ADHESIVO PVC BLT01 935mm SA 113
97138 BL BURLETE ADHESIVO PVC BLT01 1000mm TR 113
97139 BL BURLETE BASCULANTE MADERA BLT02 815mm BL 114
97140 BL BURLETE BASCULANTE MADERA BLT02 915mm BL 114
97143 BL BURLETE BASCULANTE MADERA BLT02 815mm RB 114
97144 BL BURLETE BASCULANTE MADERA BLT02 915mm RB 114
97145 BL BURLETE BASCULANTE MADERA BLT02 815mm SA 114
97146 BL BURLETE BASCULANTE MADERA BLT02 915mm SA 114
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97147 BL BURLETE ADHESIVO MADERA BLT03 915mm BL 113
97148 BL BURLETE ADHESIVO MADERA BLT03 915mm PINO 113
97149 BL BURLETE ADHESIVO MADERA BLT03 915mm RB 113
97150 BL BURLETE ADHESIVO MADERA BLT03 915mm SA 113
97151 BURLETE GARAJE LABIO BLT07 2500mm BL 116
97152 BURLETE GARAJE LABIO BLT07 2500mm PL 116
97153 BURLETE GARAJE LABIO BLT07 2500mm NE 116
97154 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 830mm OR 117
97155 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 830mm PL 117
97156 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ05 830mm LTD 118
97157 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ05 830mm IN 118
97158 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 1000mm OR 117
97159 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 1000mm PL 117
97160 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ05 1000mm LTD 118
97161 BL TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ05 1000mm IN 118
97168 BL TAPAJUNTAS PLANO TORN TJ06 1000mm LTD 118
97169 BL TAPAJUNTAS PLANO TORN TJ06 1000mm IN 118
97171 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 830mm PL 117
97174 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 1000mm OR 117
97175 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ03 1000mm PL 117
97176 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ07 1000mm LTD 118
97177 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN ADH TJ07 1000mm IN 118
97184 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN TORN TJ08 1000mm LTD 118
97185 BL TAPAJUNTAS ESCALÓN TORN TJ08 1000mm IN 118
97192 BURLETE GARAJE LABIO BLT07 3050mm BL 116
97193 BURLETE GARAJE LABIO BLT07 3050mm PL 116
97194 BURLETE GARAJE LABIO BLT07 3050mm NE 116
97198 PERFIL PELDAÑO ESCALERA ADH TJ09 2000mm PL 116
97801 PLACA CIEGA PLP01 80x80mm LP 104
97802 PLACA CIEGA PLP01 80x80mm LS 104
97803 PLACA CIEGA PLP01 80x80mm NS 104
97804 PLACA CIEGA PLP01 100x70mm LP 104
97805 PLACA CIEGA PLP01 100x70mm LS 104
97806 PLACA CIEGA PLP01 100x70mm NS 104
97807 PLACA CIEGA PLP01 250x90mm LP 104
97808 PLACA CIEGA PLP01 250x90mm LS 104
97809 PLACA CIEGA PLP01 250x90mm NS 104
97810 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x80mm LP 105
97811 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x80mm LS 105
97812 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x80mm NS 105
97813 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 100x70mm LP 105
97814 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 100x70mm LS 105
97815 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 100x70mm NS 105
97816 PLACA CIEGA PLP01 60x35mm LP 104
97817 PLACA CIEGA PLP01 60x35mm LS 104
97818 PLACA CIEGA PLP01 60x35mm NS 104
97819 PLACA CIEGA PLP01 60x60mm LP 104
97820 PLACA CIEGA PLP01 60x60mm LS 104
97821 PLACA CIEGA PLP01 60x60mm NS 104
97822 PLACA CIEGA PLP01 80x60mm LP 104
97823 PLACA CIEGA PLP01 80x60mm LS 104
97824 PLACA CIEGA PLP01 80x60mm NS 104
97825 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x35mm LP 105
97826 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x35mm LS 105
97827 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x35mm NS 105
97828 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x60mm LP 105
97829 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x60mm LS 105
97830 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 60x60mm NS 105
97831 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x60mm LP 105
97832 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x60mm LS 105
97833 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x60mm NS 105
97834 PLACA CIEGA PLP03 600x250mm IN 106
97835 PLACA CIEGA PLP03 700x250mm IN 106
97836 PLACA CIEGA PLP03 800x250mm IN 106
97837 PLACA CIEGA PLP03 900x250mm IN 106
97842 PLACA PISA PUERTA PLP04 147x98mm LS 107
97849 PLACA PISA PUERTA PLP10 148x98mm PVD 107
97850 PLACA PISA PUERTA PLP10 148x98mm IN 107
97851 PLACA PISA PUERTA PLP10 148x98mm NE 107
97852 PLACA CIEGA PLP01 80x80mm BL 104
97853 PLACA CIEGA PLP01 80x80mm NE 104
97854 PLACA CIEGA PLP01 100x70mm BL 104
97855 PLACA CIEGA PLP01 100x70mm NE 104
97856 PLACA CIEGA PLP01 250x90mm BL 104
97857 PLACA CIEGA PLP01 250x90mm NE 104
97858 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x80mm BL 105
97859 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 80x80mm NE 105
97860 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 100x70mm BL 105
97861 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 100x70mm NE 105
97862 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 250x90mm LP 105
97863 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 250x90mm LS 105
97864 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 250x90mm NS 105
97865 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 250x90mm BL 105
97866 PLACA BOCALLAVE PERA PLP02 250x90mm NE 105
97867 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 80x80mm LP 106
97868 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 80x80mm LS 106
97869 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 80x80mm NS 106
97870 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 80x80mm BL 106
97871 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 80x80mm NE 106
97872 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 100x70mm LP 106
97873 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 100x70mm LS 106
97874 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 100x70mm NS 106
97875 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 100x70mm BL 106
97876 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 100x70mm NE 106
97877 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 250x90mm LP 106
97878 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 250x90mm LS 106
97879 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 250x90mm NS 106
97880 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 250x90mm BL 106
97881 PLACA BOCALLAVE RED PLP11 250x90mm NE 106
97882 PLACA CIEGA PLP12 80x80mm LS 102
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97883 PLACA CIEGA PLP12 80x80mm IN 102
97884 PLACA CIEGA PLP12 120x80mm LS 102
97885 PLACA CIEGA PLP12 120x80mm IN 102
97886 PLACA CIEGA PLP12 250x90mm LS 102
97887 PLACA CIEGA PLP12 250x90mm IN 102
97888 PLACA BOCALLAVE PERA PLP13 80x80mm LS 103
97889 PLACA BOCALLAVE PERA PLP13 80x80mm IN 103
97890 PLACA BOCALLAVE PERA PLP13 120x80mm LS 103
97891 PLACA BOCALLAVE PERA PLP13 120x80mm IN 103
97892 PLACA BOCALLAVE PERA PLP13 250x90mm LS 103
97893 PLACA BOCALLAVE PERA PLP13 250x90mm IN 103
97894 PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14 80x80mm LS 103
97895 PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14 80x80mm IN 103
97896 PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14 120x80mm LS 103
97897 PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14 120x80mm IN 103
97898 PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14 250x90mm LS 103
97899 PLACA BOCALLAVE CERROJO PLP14 250x90mm IN 103
97900 PLACA BOCALLAVE RED PLP15 80x80mm LS 103
97901 PLACA BOCALLAVE RED PLP15 80x80mm IN 103
97902 PLACA BOCALLAVE RED PLP15 120x80mm LS 103
97903 PLACA BOCALLAVE RED PLP15 120x80mm IN 103
97904 PLACA BOCALLAVE RED PLP15 250x90mm LS 103
97905 PLACA BOCALLAVE RED PLP15 250x90mm IN 103
97911 BOCALLAVE PERA 707 50mm LTD 45
97912 BOCALLAVE PERA 707 50mm LS 45
97915 BOCALLAVE PERA 787 50mm CU 45
97916 BOCALLAVE PERA 707 50mm NS 45
97917 BOCALLAVE PERA 787 50mm LE 45
97921 BOCALLAVE PERA 575 53mm PVD 44
97922 BOCALLAVE PERA 575 53mm NE 44
97923 BOCALLAVE PERA 575 53mm BL 44
97924 BOCALLAVE PERA CUADRADO 131 53x53mm IN 45
97931 ESCUDO SEGURIDAD PERA ES02 60mm LS 159
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97932 ESCUDO SEGURIDAD PERA ES02 60mm NS 159
97933 EMBELLECEDOR ESCUDO SEGURIDAD ES06 LS 158
97934 EMBELLECEDOR ESCUDO SEGURIDAD ES06 IN 158
97935 ESCUDO SEGURIDAD ES01 63mm NE 159
97936 ESCUDO SEGURIDAD PERA ES02 60mm NE 159
97941 ESCUDO SEGURIDAD ES01 63mm LS 159
97942 ESCUDO SEGURIDAD ES01 63mm NS 159
97943 ESCUDO SEGURIDAD ES03 65mm LS 159
97944 ESCUDO SEGURIDAD ES03 65mm NS 159
98015 ESTACA DE MADERA EST01 400x30x30mm HY 440
98498 ANILLA P/LLAVE LLV03 SURTIDO 438
98499 CAJA ANILLAS P/LLAVES LLV02 (200 UNID) 438
98500 CAJA LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ01 (200 UNID) 437
98501 LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 BLANCO 437
98502 LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 NEGRO 437
98503 LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 SURTIDO 437
98504 LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 AMARILLO 437
98505 LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 ROJO 437
98506 LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 AZUL 437
98507 LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 NARANJA 437
98508 LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 VERDE 437
98509 LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 GRIS 437
98616 LLAVERO ANILLA LLV01 16mm NI 437
98618 LLAVERO ANILLA LLV01 18mm NI 437
98620 LLAVERO ANILLA LLV01 20mm NI 437
98625 LLAVERO ANILLA LLV01 25mm NI 437
98630 LLAVERO ANILLA LLV01 30mm NI 437
98635 LLAVERO ANILLA LLV01 35mm NI 437
98936 MANILLÓN ROSETA 989 NS 27
EXP01 SOLUCIÓN MANILLAS 01 454
EXP02 SOLUCIÓN ALUMINIO 456
EXP03 SOLUCIÓN COMPLEMENTOS PUERTA 457
EXP04 SOLUCIÓN BISAGRAS Y PICAPORTES 460
EXP05 SOLUCIÓN COMPLEMENTOS ARMARIO Y MUEBLE 461
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EXP06 SOLUCIÓN ÁNGULOS Y COLGADORES 462
EXP07 SOLUCIÓN PALOMILLAS 463
EXP08 SOLUCIÓN PATAS 464
EXP10 SOLUCIÓN BANDEJA ÁNGULOS 462
EXP11 SOLUCIÓN MAMPARA 457
EXP12 SOLUCIÓN HERRAJES DE TOLDOS 465
EXP13 SOLUCIÓN MANILLAS 02 454
EXP14 SOLUCIÓN MANILLAS 03 455
EXP15 SOLUCIÓN MANILLAS Y ALUMINIO 455
EXP17 SOLUCIÓN HERRAJES DE PERSIANA 464
EXP19 SOLUCIÓN SEGURIDAD 460
EXP21 SOLUCIÓN ÁNGULOS Y PALOMILLAS 463
EXP23 SOLUCIÓN TUBOS ARMARIO 461
EXP24 SOLUCIÓN MOSTRADOR CANDADOS 01 467
EXP25 SOLUCIÓN MOSTRADOR CANDADOS 02 467
EXP26 SOLUCIÓN MOSTRADOR CANDADOS 03 468
EXP27 SOLUCIÓN MOSTRADOR CILINDROS 01 466
EXP29 SOLUCIÓN MOSTRADOR CILINDROS 02 466
EXP32 SOLUCIÓN MOSTRADOR NÚMEROS 466

EXP34 SOLUCIÓN MOSTRADOR NÚMEROS / LETRAS NIQUEL 
SATINADO 467

EXP35 SOLUCIÓN MOSTRADOR NÚMEROS / LETRAS NEGRO 467
EXP36 SOLUCIÓN MOSTRADOR RODAMIENTOS 468
EXP40 SOLUCIÓN RÚSTICO 456
EXP42 SOLUCIÓN 1 METRO 452
EXP43 SOLUCIÓN 2 METROS 452
EXP44 SOLUCIÓN 3 METROS 453
EXP45 SOLUCIÓN 5 METROS 453
EXP46 SOLUCIÓN ACCESORIOS DE CUERDA Y CADENA 465
EXP48 SOLUCIÓN SOBREMESA CARTON CILINDROS 468
EXP49 SOLUCIÓN SOBREMESA CARTON CANDADOS 468
EXP50 SOLUCIÓN PICAPORTES, CERRADURAS Y CERROJOS 459
EXP51 SOLUCIÓN MOSTRADOR NÚMEROS / LETRAS INOX 466

Condiciones de venta
Portes

•	 Madrid.................................100€ neto
•	Península............................250€ neto
•	Baleares..............................300€ neto
•	Canarias..............................600€ neto
•	Andorra...............................750€ neto
•	Ceuta y Melilla.................1.800€ neto

(Despacho e impuestos no incluidos)

Los pedidos inferiores al importe arriba 
indicado, irán con portes debidos o 
cargados en factura.

Troqueles

Los troqueles que se realicen sobre las 
manillas tendrán un coste neto de 2,50€ 
por unidad taladrada y no se admitirá 
devolución. No se realizan taladros en 
material acero inoxidable ni en manillas 
de color negro.

Realizamos taladros solo  
a 47, 70, 72 y 85 mm.

Productos y precios

MICEL podrá, sin previo aviso, realizar 
modificaciones en los precios.

Precios válidos hasta nueva 
comunicación, salvo error tipográfico.

Todos los precios reflejados en esta 
publicación no incluyen IVA/IGIC.

Devoluciones de mercancía

No se aceptará ninguna reclamación 
ni devolución de mercancía sin la 
comunicación previa y aceptación por 
parte de MICEL.

Incidencias

No se admitirá ninguna reclamación 
en el plazo de 24 horas posteriores a la 
recepción de la mercancía y siempre que 
quede la anomalía sufrida reflejada en el 
albarán de la agencia de transporte.

Al recibir la mercancía aconsejamos 
revisen bien los bultos y confirmen que no 
hay anomalías, pérdidas o roturas.

Es necesario reflejar los posibles daños 
de la mercancía en el albarán de la 

agencia de transporte.
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